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GEBERIT OG FSC™
Forest Stewardship Council (FSC) fremmer ansvarlig og miljøvennlig skogforvaltning 
over hele verden. Geberit bruker FSC™ (C134279)-sertifisert tre i baderomsmøblene. 
Se etter produkter med FSC-merket. 

Ansvar for FSC™ C134279-sertifiserte produkter 
Geberit International AG  |  Schachenstrasse 77  |  CH-8645 Jona  |  Sveits
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AMBISIØSE  
MÅL FOR VÅR   
BÆREKRAFTSSTRATEGI
Over 30 år har gått siden Geberit utarbeidet sin første miljøstrategi i 1990 og 
begynte å iverksette konkrete tiltak. Over tid ble denne strategien gradvis 
utvidet til en omfattende bærekraftsstrategi basert på FNs Agenda 2030 og 
dens 17 bærekraftsmål.

→  Les Geberits bærekraftsstrategi og den nyeste rapporten

DESIGNET FOR LANG LEVETID

Geberit-produkter har en levetid som 
strekker seg over flere tiår, takket 
være bruk av materialer av høy kvalitet 
og strenge kvalitetsstandarder. I 
tillegg er produktene som regel 
bakoverkompatible og enkle å rengjøre, 
vedlikeholde og reparere. Geberit 
tilbyr reservedeler i opptil 25 år for en 
betydelig andel av produktene sine. I 
tillegg garanterer de skyllfunksjonen til 
sine innbyggingssisterner i hele 50 år. De 
spesifikke funksjonene til elektroniske 
produkter (f.eks. hygieneskyll-enhet eller 
DuoFresh) er unntatt fra denne garantien.

BEVISST BRUK AV RESSURSER

Geberit-produkter vurderes og forbedres 
kontinuerlig med tanke på vannforbruk. 
Plast brukes så effektivt og sparsommelig 
som mulig for å produsere produkter 
av høy kvalitet og lang levetid. Interne 
resirkuleringsprosesser gjør det mulig 
å gjenbruke nesten 100 prosent av all 
bearbeidet plast i produksjonen. Når 
det gjelder emballasje, bruker selskapet 
hovedsakelig papp og unngår isopor og 
annen plast der det er mulig.

REDUSERE VÅRT FOTAVTRYKK

Geberit jobber målrettet for å redusere 
energiforbruk, karbonutslipp og 
avfallsproduksjon, samtidig som selskapet 
fremmer ansvarlig bruk av vann. Strategien 
for å kutte karbonutslipp bygger på 
tidligere års suksesser, med mål om å 
redusere karbonintensiteten (karbonutslipp 
i forhold til valutajustert nettoomsetning) 
med fem prosent årlig. Selskapet har et 
spesielt fokus på energieffektiv produksjon. 
Enkelte porselensfabrikker har de siste 
årene til og med utstyrt ovnene sine 
med energibesparende teknologi. Slike 
oppgraderinger har gjort det mulig for 
selskapet å oppnå energibesparelser på 
over 20 prosent per anlegg.

ECO-DESIGN  
FOR MERVERDI

Geberit har satt seg som mål å skape merverdi 
for kundene, miljøet og samfunnet gjennom 
ressurssparende og holdbare produkter. 
Nøkkelen til dette er økodesign. Siden 2007 har 
selskapet konsekvent utviklet produktene sine 
med utgangspunkt i at hvert nytt produkt skal 
være mer miljøvennlig enn forgjengeren – uten å 
gå på kompromiss med kvalitet, funksjonalitet 
eller holdbarhet. Alle stadier i produktets 
livssyklus tas med i vurderingen – fra uttak av 
råmaterialer til avhending.

Denne illustrasjonen viser prinsippet bak økodesign 
ved hjelp av Geberits avløpssystemer: Pluvia 
takavløp reduserer behovet for nedløpsrør – og 
dermed materialbruk – med opptil 75 %. Silent-PP 
avløpsrør har økt transportvolum, noe som reduserer 
transportkilometer. Sovent-bend muliggjør avløp uten 
ventilasjonsrør, og sparer dermed opptil 60 % plass og 
materialer.
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BADEROMSPRODUKTER
→ Geberit vegghengt toalett
→ Geberit Duofix sisterne 
→ Betjeningsplater
→ Sanitær porselen
→ Geberit AquaClean Mera Comfort
→ Geberit AquaClean Mera Classic
→ Geberit AquaClean Sela
→ Geberit AquaClean Alba
→ Geberit urinaler

FORSYNINGSSYSTEMER
→ Geberit FlowFit plast fittings
→ Geberit FlowFit metal fittings
→ Geberit FlowFit ML rør
→ Geberit Mapress rustfri stål rør
→ Geberit Mapress rustfri stål fittings
→ Geberit Mapress CuNiFe rør
→ Geberit el-forzinket rør
→ Geberit Mapress Therm rør

AVLØPSSYSTEMER
→ Geberit Silent-db20 rør
→ Geberit Silent-db20 fittings
→ Geberit Silent-Pro rør
→ Geberit Silent-Pro fittings
→ Geberit PE rør
→ Geberit PE fittings
→ Geberit Silent-PP rør
→ Geberit Silent-PP fittings

BÆREKRAFTS- 
DOKUMENTASJON

Geberit bidrar til poeng i BREEAM- og DGNB-
sertifiseringer, samt til etterlevelse av EUs 
taksonomi, gjennom en rekke produkter og 
selskapets overholdelse av minimumskrav.
Med produktspecifikke EPD-er fra Geberit får du 
transparent dokumentasjon av miljøpåvirkning til 
bruk i dine LCA-beregninger.

ENVIRONMENTAL PRODUCT DECLARATIONS (EPD)

NO 
→ BREEAM-NOR Dokumentasjonspakke
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﻿ Mastering waterMastering water

MASTERING 
WATER

GEBERIT MESTRER HYDRAULIKK

Vann flyter. Det setter ting i bevegelse. Vann spiller en essensiell rolle 
i mange områder av dagliglivet. Som næringsmiddel er vann livsviktig. 
Vann brukes også til hygiene – det er den mest naturlige måten å 
rengjøre på. En annen viktig egenskap er vannets evne til å 
transportere – det flytter materialer, stoffer eller til og med energi. 
Denne evnen til å frakte væsker og faste stoffer danner grunnlaget 
for moderne kloakksystemer, som har bidratt betydelig til 
forbedringen av folkehelsen og utviklingen av dagens samfunn.

SPESIALIST INNEN ALLE TRE OMRÅDER 
AV VANNHÅNDTERING I BYGNINGER

TILFØRSEL
Geberit sørger for at ferskvann av høy kvalitet 
når bruksstedet trygt gjennom effektive og 
hygieniske installasjoner i bygningen.

BRUK
Geberit utvikler produkter som sikrer at vannet kan 
brukes pålitelig og økonomisk.

AVLØP
Geberit sørger for at avløpsvannet forlater 
bygningen effektivt, stille, uten avleiringer og lukt – 
med høy avløpskapasitet.

EFFEKTIVT OG 
STILLE SKYLL

GEBERIT WC SYSTEM

KOORDINERTE KOMPONENTER, 
SIKKER INSTALLASJON

ENKEL INSTALLASJON
40% raskere installasjon

ENESTÅENDE 
SKYLLYTELSE
Opptil 10 ganger bedre 
skyllytelse enn standard

STILLE 
SKYLL
> 30%  
mer stille

LANGE  
GARANTIER
50-års reservedel-
stilgjengelighet FORFRISKENDE 

HYGIENE
Skånsom 
rengjøring med 
vann på 
dusjtoalettet 
(valgfritt)

FLERE 
DESIGN
> 130 
design  
valg
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RENE, INDIVIDUELLE 
LØSNINGER

GEBERIT SERVANTOMRÅDE

PLUG & PLAY, 
ENKEL INSTALLASJON

ENKEL INSTALLASJON
Smart installasjonstek-
nologi foran og  
bak veggen

MER KOMFORT
Adaptivt lyskonsept

BREDT 
UTVALG AV 
DESIGN
>10,000 
kombinasjoner 
takket være Mix 
& Match

MER 
LAGRINGSPLASS
Opptil 15 % mer 
plass inne i 
baderomsmøblene

HØY KVALITET
Baderomsmøbler 
produsert i Europa

ENKEL Å 
HOLDE REN
Horisontal 
CleanDrain og 
KeraTect-
glasur

MASTERING 
WATER

GEBERIT MESTRER HYDRAULIKK
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Komplette toaletter
Vegghengte toaletter

Komplette toaletter
Vegghengte toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelse-
sklasse

Inngangsstrøm 
[W]

QuickRelea-
se-hengsler

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

146.210.11.1 1387216 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: hvit / Blank

39,5 39,5 38 59 I 2000 Ja, toalettsete 
og toalettlokk

43701 54626

146.210.21.1 1387217 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: krom / Blank

39,5 39,5 38 59 I 2000 Ja, toalettsete 
og toalettlokk

44121 55151

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Vann- og strømtilkopling for Geberit innbyggingssisterner → s. 28

•	 Dette produktet leveres med Geberit AquaClean avkalkningsmiddel. Dette forbruksmaterialet inneholder klassifiserte farlige 
stoffer. Anvisninger og tiltak for sikker håndtering av farlige stoffer er oppført under www.geberit.no.

•	 Maks. strømforbruk: 2000W
•	 Vann til dusjtoalett skal ha en konduktivitet/ledningsevne på >2 mS/m

Bruksformål
•	 For komfortabel og luktfri bruk av toalett
•	 For rengjøring med vann i anal- og vaginalområdet 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,5–10 bar
Driftstemperatur 5–40 °C
Vanntemperaturområde 34–40 °C
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,03 l/s
Dusjvarighet 30–50 s
Belastning toalettsete maks. 150 kg

Egenskaper
•	 Hybrid varmtvannssystem med gjennomstrømningsvarmer og 

varmtvannsbereder
•	 Analdusj med WhirlSpray-dusjteknologi med dobbeltdyse
•	 Separat ladydyse i beskyttet hvileposisjon
•	 Justerbar dusjvanntemperatur
•	 Strålestyrke kan justeres i fem trinn
•	 Dusjarm kan posisjoneres i fem trinn
•	 Justerbar pulserende dusjstråle (automatisk bevegelse av dusjar-

men forover og bakover)
•	 Automatisk forhånds- og etterrengjøring av dusjdysen med 

ferskvann
•	 Avkalkingsprogram
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Horisontalt utløp
•	 Toalett med spesialglasur KeraTect
•	 Brukeridentifikasjon
•	 Luktavsug med keramikkfilter kan aktiveres
•	 Luktavsug med etterløpsfunksjon
•	 Tørker kan koples inn
•	 Justerbar tørkerluftstyrke i 5 trinn
•	 Tørkerarm kan trekkes ut
•	 Justerbar tørkertemperatur
•	 Toalettsete med setevarme som varmes opp raskt
•	 Temperaturen til setevarmen kan justeres
•	 Toalettsete og toalettlokk med SoftClose
•	 Toalettlokk med SoftOpening
•	 Toalettlokk med QuickRelease-funksjon
•	 Berøringsfri åpning og lukking av toalettlokket
•	 Aktivering av orienteringslyset ved tilnærming
•	 Orienteringslys kan justeres i sju farger
•	 Funksjoner og innstillinger ved hjelp av fjernkontroll
•	 Tre brukerprofiler kan programmeres
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Vanntilkopling på venstre side skjult bak toalettskålen
•	 Strømtilkopling med fleksibel mantelledning med tre ledere, på 

høyre side skjult bak toalettskålen
•	 Ekstern vanntilkopling, på venstre side mulig med tilbehør
•	 Ekstern strømtilkopling, mulig med strømtilkobling til høyre
•	 Lydisolering formontert
•	 Godkjent iht. (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoblingssett for Sigma og Omega innbyggingssisterner 

12 cm, monteringshøyde 112 cm
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Beskyttelseslokk
•	 Avkalkningsmiddel 125 ml
•	 Rengjøringssett
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Fjernkontroll med veggfeste og batteri CR2032
•	 Monteringsmateriell 

Geberit AquaClean Mera Comfort dusjtoalett vegghengt toalett

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_170102.html?ref=Print
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Komplette toaletter
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Geberit AquaClean Mera Classic dusjtoalett vegghengt toalett

Bruksformål
•	 For komfortabel og luktfri bruk av toalett
•	 For rengjøring med vann i anal- og vaginalområdet 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,5–10 bar
Driftstemperatur 5–40 °C
Vanntemperaturområde 34–40 °C
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,03 l/s
Dusjvarighet 30–50 s
Belastning toalettsete maks. 150 kg

Egenskaper
•	 Hybrid varmtvannssystem med gjennomstrømningsvarmer og 

varmtvannsbereder
•	 Analdusj med WhirlSpray-dusjteknologi med dobbeltdyse
•	 Separat ladydyse i beskyttet hvileposisjon
•	 Justerbar dusjvanntemperatur
•	 Strålestyrke kan justeres i fem trinn
•	 Dusjarm kan posisjoneres i fem trinn
•	 Justerbar pulserende dusjstråle (automatisk bevegelse av dusjar-

men forover og bakover)
•	 Automatisk forhånds- og etterrengjøring av dusjdysen med 

ferskvann
•	 Avkalkingsprogram
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Horisontalt utløp
•	 Toalett med spesialglasur KeraTect
•	 Brukeridentifikasjon
•	 Luktavsug med keramikkfilter kan aktiveres
•	 Luktavsug med etterløpsfunksjon
•	 Tørker kan koples inn
•	 Justerbar tørkerluftstyrke i 5 trinn
•	 Tørkerarm kan trekkes ut
•	 Justerbar tørkertemperatur
•	 Toalettsete og toalettlokk med SoftClose
•	 Toalettlokk med SoftOpening
•	 Toalettlokk med QuickRelease-funksjon
•	 Funksjoner og innstillinger ved hjelp av fjernkontroll
•	 Tre brukerprofiler kan programmeres
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Vanntilkopling på venstre side skjult bak toalettskålen
•	 Strømtilkopling med fleksibel mantelledning med tre ledere, på 

høyre side skjult bak toalettskålen
•	 Ekstern vanntilkopling, på venstre side mulig med tilbehør
•	 Ekstern strømtilkopling, mulig med strømtilkobling til høyre
•	 Lydisolering formontert
•	 Godkjent iht. (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoblingssett for Sigma og Omega innbyggingssisterner 

12 cm, monteringshøyde 112 cm
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Beskyttelseslokk
•	 Avkalkningsmiddel 125 ml
•	 Rengjøringssett
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Fjernkontroll med veggfeste og batteri CR2032
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelse-
sklasse

Inngangsstrøm 
[W]

QuickRelease-
hengsler

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

146.200.11.1 1387218 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: hvit / Blank

39,5 38 59 I 2000 Ja, kun toalettlokk 37818 47273

146.200.21.1 1387219 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: krom / Blank

39,5 38 59 I 2000 Ja, kun toalettlokk 38321 47901

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Vann- og strømtilkopling for Geberit innbyggingssisterner → s. 28

•	 Dette produktet leveres med Geberit AquaClean avkalkningsmiddel. Dette forbruksmaterialet inneholder klassifiserte farlige 
stoffer. Anvisninger og tiltak for sikker håndtering av farlige stoffer er oppført under www.geberit.no.

•	 Maks. strømforbruk: 2000W
•	 Vann til dusjtoalett skal ha en konduktivitet/ledningsevne på >2 mS/m

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_170112.html?ref=Print
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Komplette toaletter
Vegghengte toaletter

Geberit AquaClean Sela dusjtoalett vegghengt toalett

Bruksformål
•	 For komfortabel bruk av toalett
•	 For rengjøring med vann i anal- og vaginalområdet 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,5–10 bar
Driftstemperatur 5–40 °C
Vanntemperaturområde 34–40 °C
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,02 l/s
Dusjvarighet 50 s
Belastning toalettsete maks. 150 kg

Egenskaper
•	 Varmtvannsberedning ved hjelp av gjennomstrømningsovn
•	 Analdusjer med WhirlSpray-dusjteknologi
•	 Separat ladydyse i beskyttet hvileposisjon
•	 Justerbar dusjvanntemperatur
•	 Strålestyrke kan justeres i fem trinn
•	 Dusjarm kan posisjoneres i fem trinn
•	 Justerbar pulserende dusjstråle (automatisk bevegelse av dusjar-

men forover og bakover)
•	 Automatisk forhånds- og etterrengjøring av dusjdysen med 

ferskvann
•	 Avkalkingsprogram
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Horisontalt utløp
•	 Brukeridentifikasjon
•	 Toalettsete og toalettlokk med SoftClose
•	 Toalettlokk med SoftOpening
•	 Toalettsete og toalettlokk med QuickRelease-funksjon
•	 Aktivering av orienteringslyset ved hjelp av lysstyrkesensor
•	 Orienteringslys kan justeres i sju farger
•	 Funksjoner og innstillinger ved hjelp av fjernkontroll
•	 Tre brukerprofiler kan programmeres
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Vanntilkopling på venstre side skjult bak toalettskålen
•	 Strømtilkopling med fleksibel mantelledning med tre ledere, på 

høyre side skjult bak toalettskålen
•	 Ekstern vanntilkopling, på venstre side mulig med tilbehør
•	 Ekstern strømtilkopling, mulig med strømtilkobling til høyre
•	 Godkjent iht. (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoblingssett for Sigma og Omega innbyggingssisterner 

12 cm, monteringshøyde 112 cm
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Lydisoleringssett
•	 Avkalkningsmiddel 125 ml
•	 Rengjøringssett
•	 Fjernkontroll med veggfeste og batteri CR2032
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyt-
telse-

sklasse

Inn-
gangs-

strøm 
[W]

QuickRelease-hengsler NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

146.220.11.1 1387220 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: hvit / Blank

37,5 40 57 I 1850 Ja, toalettsete og toalettlokk 25210 31513

146.220.21.1 1387221 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: krom / Blank

37,5 40 57 I 1850 Ja, toalettsete og toalettlokk 25631 32039

146.220.JT.1 1387222 Toalettskål, Designdeksel: hvit / 
Matt

37,5 40 57 I 1850 Ja, toalettsete og toalettlokk 30925 38656

Bestilles i tillegg
•	 Geberit avløpsmansjett med dekkapper

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Vann- og strømtilkopling for Geberit innbyggingssisterner → s. 28

•	 Dette produktet leveres med Geberit AquaClean avkalkningsmiddel. Dette forbruksmaterialet inneholder klassifiserte farlige 
stoffer. Anvisninger og tiltak for sikker håndtering av farlige stoffer er oppført under www.geberit.no.

•	 Maks. strømforbruk: 1850W
•	 Vann til dusjtoalett skal ha en konduktivitet/ledningsevne på >2 mS/m

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_942494.html?ref=Print
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Komplette toaletter

Vegghengte toaletter G
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Geberit AquaClean Sela dusjtoalett vegghengt toalett kantet

Bruksformål
•	 For komfortabel bruk av toalett
•	 For rengjøring med vann i anal- og vaginalområdet 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,5–10 bar
Driftstemperatur 5–40 °C
Vanntemperaturområde 34–40 °C
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,02 l/s
Dusjvarighet 50 s
Belastning toalettsete maks. 150 kg

Egenskaper
•	 Varmtvannsberedning ved hjelp av gjennomstrømningsovn
•	 Analdusjer med WhirlSpray-dusjteknologi
•	 Separat ladydyse i beskyttet hvileposisjon
•	 Justerbar dusjvanntemperatur
•	 Strålestyrke kan justeres i fem trinn
•	 Dusjarm kan posisjoneres i fem trinn
•	 Justerbar pulserende dusjstråle (automatisk bevegelse av dusjar-

men forover og bakover)
•	 Automatisk forhånds- og etterrengjøring av dusjdysen med 

ferskvann
•	 Avkalkingsprogram
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Horisontalt utløp
•	 Brukeridentifikasjon
•	 Toalettsete og toalettlokk med SoftClose
•	 Toalettlokk med SoftOpening
•	 Toalettsete og toalettlokk med QuickRelease-funksjon
•	 Aktivering av orienteringslyset ved hjelp av lysstyrkesensor
•	 Orienteringslys kan justeres i sju farger
•	 Funksjoner og innstillinger ved hjelp av fjernkontroll
•	 Tre brukerprofiler kan programmeres
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Vanntilkopling på venstre side skjult bak toalettskålen
•	 Strømtilkopling med fleksibel mantelledning med tre ledere, på 

høyre side skjult bak toalettskålen
•	 Ekstern vanntilkopling, på venstre side mulig med tilbehør
•	 Ekstern strømtilkopling, mulig med strømtilkobling til høyre
•	 Godkjent iht. (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoblingssett for Sigma og Omega innbyggingssisterner 

12 cm, monteringshøyde 112 cm
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Lydisoleringssett
•	 Avkalkningsmiddel 125 ml
•	 Rengjøringssett
•	 Fjernkontroll med veggfeste og batteri CR2032
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttel-
sesklasse

Inngangs-
strøm 

[W]

QuickRelease-hengsler NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

146.250.01.1 6166514 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: hvit / Blank

37,5 40 57 I 1850 Ja, toalettsete og toalettlokk 27312 34140

146.250.21.1 6166516 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: krom / Blank

37,5 40 57 I 1850 Ja, toalettsete og toalettlokk 28152 35190

Bestilles i tillegg
•	 Geberit avløpsmansjett med dekkapper

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Vann- og strømtilkopling for Geberit innbyggingssisterner → s. 28

•	 Dette produktet leveres med Geberit AquaClean avkalkningsmiddel. Dette forbruksmaterialet inneholder klassifiserte farlige 
stoffer. Anvisninger og tiltak for sikker håndtering av farlige stoffer er oppført under www.geberit.no.

•	 Maks. strømforbruk: 1850W
•	 Vann til dusjtoalett skal ha en konduktivitet/ledningsevne på >2 mS/m

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2752990.html?ref=Print
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Komplette toaletter
Vegghengte toaletter

Bruksformål
•	 For komfortabel og luktfri bruk av toalett
•	 For rengjøring med vann i anal- og vaginalområdet 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,5–10 bar
Driftstemperatur 5–40 °C
Vanntemperaturområde 34–40 °C
Vanntemperatur fabrikkinnstilling 37 °C
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,02 l/s
Dusjvarighet 50 s
Belastning toalettsete maks. 150 kg

Egenskaper
•	 Varmtvannsberedning ved hjelp av gjennomstrømningsovn
•	 Analdusjer med WhirlSpray-dusjteknologi
•	 Separat ladydyse i beskyttet hvileposisjon
•	 Gjennomstrømningsovn kan deaktiveres
•	 Dusjarm med dyse for anal- og vaginalområde kan trekkes ut
•	 Strålestyrke kan justeres i fem trinn
•	 Dusjarm kan posisjoneres i fem trinn
•	 Justerbar pulserende dusjstråle (automatisk bevegelse av dusjar-

men forover og bakover)
•	 Automatisk forhånds- og etterrengjøring av dusjdysen med 

ferskvann
•	 Avkalkingsprogram
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 Horisontalt utløp
•	 Toalett med spesialglasur KeraTect
•	 Brukeridentifikasjon
•	 Luktavsug med keramikkfilter kan aktiveres
•	 Luktavsug med etterløpsfunksjon
•	 Tørker kan koples inn
•	 Toalettsete med setevarme som varmes opp raskt
•	 Toalettsete og toalettlokk med SoftClose
•	 Toalettlokk med SoftOpening
•	 Toalettlokk med QuickRelease-funksjon
•	 Funksjoner og innstillinger ved hjelp av fjernkontroll
•	 Tre brukerprofiler kan programmeres
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Vanntilkopling på venstre side skjult bak toalettskålen
•	 Strømtilkopling med fleksibel mantelledning med tre ledere, på 

høyre side skjult bak toalettskålen
•	 Godkjent iht. (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077
•	 Temperaturen på dusjvannet kan stilles inn med Geberit Ho-

me-appen
•	 Temperaturen på tørkeren kan stilles inn med Geberit Home-ap-

pen
•	 Temperaturen på toalettsetevarmen kan stilles inn med 

Geberit Home-appen 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoblingssett for Sigma og Omega innbyggingssisterner 

12 cm, monteringshøyde 112 cm
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Lydisoleringssett
•	 Beskyttelseslokk
•	 Utjevningsbuffer for toalettsete / toalettskål
•	 Avkalkningsmiddel 125 ml
•	 Rengjøringssett
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Fjernkontroll med veggfeste og batteri CR2032
•	 Monteringsmateriell 

Geberit AquaClean Tuma Comfort dusjtoalett vegghengt toalett

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttel-
sesklasse

Inngangsstrøm 
[W]

QuickRelease-
hengsler

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

146.290.11.1 1387223 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: hvit / Blank

36 44,6 55,3 I 2000 Ja, kun toalettlokk 22521 28151

146.290.FW.1 1387226 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: Spesialstål børstet

36 44,6 55,3 I 2000 Ja, kun toalettlokk 22689 28361

146.290.SI.1 1387224 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: hvit / Glass

36 44,6 55,3 I 2000 Ja, kun toalettlokk 22689 28361

146.290.SJ.1 1387225 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: svart / Glass

36 44,6 55,3 I 2000 Ja, kun toalettlokk 22689 28361

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Vann- og strømtilkopling for Geberit innbyggingssisterner → s. 28

•	 Dette produktet leveres med Geberit AquaClean avkalkningsmiddel. Dette forbruksmaterialet inneholder klassifiserte farlige 
stoffer. Anvisninger og tiltak for sikker håndtering av farlige stoffer er oppført under www.geberit.no.

•	 Maks. strømforbruk: 2000W

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_202536.html?ref=Print
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Komplette toaletter
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Geberit AquaClean Alba dusjtoalett vegghengt toalett

Bruksformål
•	 For komfortabel bruk av toalett
•	 For rengjøring med vann i analområdet 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,5–10 bar
Driftstemperatur 5–40 °C
Vanntemperaturområde 34–40 °C
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,02 l/s
Dusjvarighet 20 s
Belastning toalettsete maks. 150 kg

Egenskaper
•	 Varmtvannsbereder via varmtvannsbeholder
•	 Analdusjer med WhirlSpray-dusjteknologi
•	 Strålestyrke kan justeres i fem trinn
•	 Temperaturen på dusjvannet kan stilles inn med Geberit Ho-

me-appen
•	 Dusjarm som kan posisjoneres i fem trinn med Geberit Home-ap-

pen
•	 Justerbar pulserende dusjstråle (automatisk bevegelse av dusjar-

men forover og bakover)
•	 Automatisk forhånds- og etterrengjøring av dusjdysen med 

ferskvann
•	 Avkalkingsprogram
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Horisontalt utløp
•	 Brukeridentifikasjon
•	 Toalettsete og toalettlokk med SoftClose
•	 Toalettlokk med SoftOpening
•	 Toalettsete og toalettlokk med QuickRelease-funksjon
•	 Funksjoner kan utløses med fjernkontroll
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Vanntilkopling på venstre side skjult bak toalettskålen
•	 Strømtilkopling med fleksibel mantelledning med tre ledere, på 

høyre side skjult bak toalettskålen
•	 Ekstern vanntilkopling, på venstre side mulig med tilbehør
•	 Ekstern strømtilkopling, mulig med strømtilkobling til høyre
•	 Godkjent iht. (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoblingssett for Sigma og Omega innbyggingssisterner 

12 cm, monteringshøyde 112 cm
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Lydisoleringssett
•	 Fjernkontroll med veggfeste og batteri CR2032
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttel-
sesklasse

Inngangsstrøm 
[W]

QuickRelease-hengsler NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

146.350.01.1 6166244 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: hvit / Blank

37,5 40,5 56,5 I 850 Ja, toalettsete og 
toalettlokk

11216 14020

Bestilles i tillegg
•	 Geberit avløpsmansjett med dekkapper

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Vann- og strømtilkopling for Geberit innbyggingssisterner → s. 28

•	 Maks. strømforbruk: 850W
•	 Vann til dusjtoalett skal ha en konduktivitet/ledningsevne på >2 mS/m

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3205931.html?ref=Print
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Komplette toaletter
Gulvstående toaletter

Bruksformål
•	 For komfortabel og luktfri bruk av toalett
•	 For rengjøring med vann i anal- og vaginalområdet 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,5–10 bar
Driftstemperatur 5–40 °C
Vanntemperaturområde 34–40 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 4 l
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,03 l/s
Dusjvarighet 30–50 s
Belastning toalettsete maks. 150 kg

Egenskaper
•	 Hybrid varmtvannssystem med gjennomstrømningsvarmer og 

varmtvannsbereder
•	 Analdusj med WhirlSpray-dusjteknologi med dobbeltdyse
•	 Separat ladydyse i beskyttet hvileposisjon
•	 Justerbar dusjvanntemperatur
•	 Strålestyrke kan justeres i fem trinn
•	 Dusjarm kan posisjoneres i fem trinn
•	 Justerbar pulserende dusjstråle (automatisk bevegelse av dusjar-

men forover og bakover)
•	 Automatisk forhånds- og etterrengjøring av dusjdysen med 

ferskvann
•	 Avkalkingsprogram
•	 Gulvstående
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Toalett med spesialglasur KeraTect
•	 Brukeridentifikasjon
•	 Luktavsug med keramikkfilter kan aktiveres
•	 Luktavsug med etterløpsfunksjon
•	 Tørker kan koples inn
•	 Justerbar tørkerluftstyrke i 5 trinn
•	 Tørkerarm kan trekkes ut
•	 Justerbar tørkertemperatur
•	 Toalettsete og toalettlokk med SoftClose
•	 Toalettlokk med SoftOpening
•	 Toalettlokk med QuickRelease-funksjon
•	 Lydisolering formontert
•	 Funksjoner og innstillinger ved hjelp av fjernkontroll
•	 Tre brukerprofiler kan programmeres
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Ekstern vanntilkopling, mulig med tilbehør
•	 Strømtilkopling med fleksibel mantelledning med tre ledere, på 

høyre side skjult bak toalettskålen
•	 Ekstern strømtilkopling, mulig med strømtilkobling til høyre
•	 Med integrert synlig sisterne
•	 Setehøyde mellom 44 og 56 cm kan stilles inn under installasjo-

nen
•	 Toalettskyll kan utløses med fjernkontroll
•	 Godkjent iht. (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077 

Leveringsomfang
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Beskyttelseslokk
•	 Avkalkningsmiddel 125 ml
•	 Rengjøringssett
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Fjernkontroll med veggfeste og batteri CR2032
•	 Monteringsmateriell
•	 Vanntilkoplingssett med hjørneventil R 1/2" 

Geberit AquaClean Mera Classic dusjtoalett gulvstående toalett

Gulvstående toaletter

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1012875.html?ref=Print
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Komplette toaletter

Gulvstående toaletter G
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyt-
telse-

sklasse

Inngangs-
strøm 

[W]

QuickRelease-
hengsler

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

146.240.11.1 1387227 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: hvit / Blank
Kledning sisterne: hvit / Høytrykkslaminatplate

40 44 59 I 2000 Ja, kun 
toalettlokk

52814 66018

146.240.SI.1 1387228 Toalettskål: hvit / KeraTect
Front: hvit / Glass
Designdeksel: hvit / Blank
Endepanel: hvit / Høytrykkslaminatplate

40 44 59 I 2000 Ja, kun 
toalettlokk

53801 67251

Tilbehør
•	 Veggbetjeningspanel berøringsfritt, for Geberit AquaClean → s. 31
•	 Fast toalettsete, for Geberit AquaClean Mera Classic → s. 29
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 3 cm eksentrisk → s. 315
•	 Geberit sett tilkoblingsstuss for vegghengt toalett, 5 cm eksentrisk
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 7 cm eksentrisk → s. 315

•	 Dette produktet leveres med Geberit AquaClean avkalkningsmiddel. Dette forbruksmaterialet inneholder klassifiserte farlige 
stoffer. Anvisninger og tiltak for sikker håndtering av farlige stoffer er oppført under www.geberit.no.



22

Geberit AquaClean dusjtoaletter
Komplette toaletter
Gulvstående toaletter

Geberit AquaClean Tuma Comfort dusjtoalett gulvstående toalett, overflatejevnt

Bruksformål
•	 For komfortabel og luktfri bruk av toalett
•	 For rengjøring med vann i anal- og vaginalområdet 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,5–10 bar
Driftstemperatur 5–40 °C
Vanntemperaturområde 34–40 °C
Vanntemperatur fabrikkinnstilling 37 °C
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,02 l/s
Dusjvarighet 50 s
Belastning toalettsete maks. 150 kg

Egenskaper
•	 Varmtvannsberedning ved hjelp av gjennomstrømningsovn
•	 Analdusjer med WhirlSpray-dusjteknologi
•	 Separat ladydyse i beskyttet hvileposisjon
•	 Gjennomstrømningsovn kan deaktiveres
•	 Dusjarm med dyse for anal- og vaginalområde kan trekkes ut
•	 Strålestyrke kan justeres i fem trinn
•	 Dusjarm kan posisjoneres i fem trinn
•	 Justerbar pulserende dusjstråle (automatisk bevegelse av dusjar-

men forover og bakover)
•	 Gulvstående
•	 Automatisk forhånds- og etterrengjøring av dusjdysen med 

ferskvann
•	 Avkalkingsprogram
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Toalett med spesialglasur KeraTect
•	 Brukeridentifikasjon
•	 Luktavsug med keramikkfilter kan aktiveres
•	 Luktavsug med etterløpsfunksjon
•	 Tørker kan koples inn
•	 Toalettsete med setevarme som varmes opp raskt
•	 Toalettsete og toalettlokk med SoftClose
•	 Toalettlokk med SoftOpening
•	 Toalettlokk med QuickRelease-funksjon
•	 Funksjoner og innstillinger ved hjelp av fjernkontroll
•	 Tre brukerprofiler kan programmeres
•	 Vanntilkopling på venstre side skjult bak toalettskålen
•	 Strømtilkopling med fleksibel mantelledning med tre ledere, på 

høyre side skjult bak toalettskålen
•	 Gulvtilkoblinger på 6–28 cm fra veggen i kombinasjon med 

Geberit Monolith modul for gulvstående toalett mulig
•	 Godkjent iht. (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Temperaturen på dusjvannet kan stilles inn med Geberit Ho-

me-appen
•	 Temperaturen på tørkeren kan stilles inn med Geberit Home-ap-

pen
•	 Temperaturen på toalettsetevarmen kan stilles inn med 

Geberit Home-appen
•	 Kan kombineres med Geberit Monolith modul for gulvstående 

toalett 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Lydisoleringssett
•	 Beskyttelseslokk
•	 Utjevningsbuffer for toalettsete / toalettskål
•	 Avkalkningsmiddel 125 ml
•	 Rengjøringssett
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Fjernkontroll med veggfeste og batteri CR2032
•	 Monteringsmateriell 

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1217552.html?ref=Print
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Komplette toaletter

Gulvstående toaletter G
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttel-
sesklasse

Inngangs-
strøm 

[W]

QuickRelease-
hengsler

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

146.310.11.1 6166186 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: hvit / Blank

36 36 51,5 56 I 2000 Ja, kun toalettlokk 23950 29938

146.310.FW.1 6166187 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: Spesialstål børstet

36 36 51,5 56 I 2000 Ja, kun toalettlokk 24790 30988

146.310.SI.1 6166188 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: hvit / Blank

36 36 51,5 56 I 2000 Ja, kun toalettlokk 24370 30463

146.310.SJ.1 6166189 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: svart / Glass

36 36 51,5 56 I 2000 Ja, kun toalettlokk 24370 30463

Tilbehør
•	 Veggbetjeningspanel for Geberit AquaClean → s. 30
•	 Veggbetjeningspanel berøringsfritt, for Geberit AquaClean → s. 31
•	 Stort veggfeste, tyverisikkert, for Geberit AquaClean fjernkontroller (fra produksjonsår 2024) → s. 33
•	 Geberit tilkoplingssett for gulvstående toalett
•	 Geberit sett P-tilslutningsbend for gulvstående toalett → s. 316
•	 Geberit tilkoplingssett for gulvstående toalett → s. 316
•	 Geberit sett tilslutningsbend 90° med forlenger
•	 Geberit tilslutningsbend 90°

•	 Dette produktet leveres med Geberit AquaClean avkalkningsmiddel. Dette forbruksmaterialet inneholder klassifiserte farlige 
stoffer. Anvisninger og tiltak for sikker håndtering av farlige stoffer er oppført under www.geberit.no.
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Toalett-sett
Toalettseter

Bruksformål
•	 For komfortabel og luktfri bruk av toalett
•	 For rengjøring med vann i anal- og vaginalområdet
•	 For senere montering på toalettskåler (byttes mot toalettsete) 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Kabellengde 2 m
Strømningstrykk 0,5–10 bar
Driftstemperatur 5–40 °C
Vanntemperaturområde 34–40 °C
Vanntemperatur fabrikkinnstilling 37 °C
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,02 l/s
Dusjvarighet 50 s
Belastning toalettsete maks. 150 kg

Egenskaper
•	 Varmtvannsberedning ved hjelp av gjennomstrømningsovn
•	 Analdusjer med WhirlSpray-dusjteknologi
•	 Separat ladydyse i beskyttet hvileposisjon
•	 Gjennomstrømningsovn kan deaktiveres
•	 Dusjarm med dyse for anal- og vaginalområde kan trekkes ut
•	 Strålestyrke kan justeres i fem trinn
•	 Dusjarm kan posisjoneres i fem trinn
•	 Justerbar pulserende dusjstråle (automatisk bevegelse av dusjar-

men forover og bakover)
•	 Automatisk forhånds- og etterrengjøring av dusjdysen med 

ferskvann
•	 Avkalkingsprogram
•	 Brukeridentifikasjon
•	 Luktavsug med keramikkfilter kan aktiveres
•	 Luktavsug med etterløpsfunksjon
•	 Tørker kan koples inn
•	 Toalettsete med setevarme som varmes opp raskt
•	 Toalettsete og toalettlokk med SoftClose
•	 Toalettlokk med SoftOpening
•	 Toalettlokk med QuickRelease-funksjon
•	 Funksjoner og innstillinger ved hjelp av fjernkontroll
•	 Tre brukerprofiler kan programmeres
•	 Vanntilkopling på venstre side
•	 Strømtilkopling bak, med mulighet for skjult legging mot venstre 

eller høyre
•	 Strømkabel kan forkortes
•	 Godkjent iht. (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Temperaturen på dusjvannet kan stilles inn med Geberit Ho-

me-appen
•	 Temperaturen på tørkeren kan stilles inn med Geberit Home-ap-

pen
•	 Temperaturen på toalettsetevarmen kan stilles inn med 

Geberit Home-appen 

Leveringsomfang
•	 Panserslange 3/8" med bend 1/2"
•	 Beskyttelseslokk
•	 Utjevningsbuffer for toalettsete / toalettskål
•	 Avkalkningsmiddel 125 ml
•	 Rengjøringssett
•	 Fjernkontroll med veggfeste og batteri CR2032
•	 Monteringsmateriell 

Geberit AquaClean Tuma Comfort toalettsete

Toalett-sett
Toalettseter

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_202578.html?ref=Print
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Toalett-sett
Toalettseter G
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttel-
sesklasse

Inngangsstrøm 
[W]

QuickRelease-
hengsler

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

146.270.11.1 1387229 Designdeksel: hvit / Blank
Toalettsete: hvit

36 10,6 52,3 I 2000 Ja, kun toalettlokk 18920 23650

146.270.FW.1 1387232 Designdeksel: Spesialstål børstet
Toalettsete: alpehvit

36 10,6 52,3 I 2000 Ja, kun toalettlokk 19134 23918

146.270.SI.1 1387230 Designdeksel: hvit / Glass
Toalettsete: alpehvit

36 10,6 52,3 I 2000 Ja, kun toalettlokk 19134 23918

146.270.SJ.1 1387231 Designdeksel: svart / Glass
Toalettsete: alpehvit

36 10,6 52,3 I 2000 Ja, kun toalettlokk 19134 23918

Bestilles i tillegg
•	 Vanntilkoplingssett

Kan kombineres med
•	 Gulvstående toalett, for Geberit AquaClean Tuma
•	 Geberit ONE sett vegghengt toalett, skjult montering, TurboFlush, med toalettsete → s. 100
•	 Geberit iCon gulvstående toalett, overflatejevnt, skjult montering, Rimfree → s. 200
•	 Geberit Selnova vegghengt toalett, forhøyet, skjult montering, rimfree → s. 221

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Vann- og strømtilkopling for Geberit innbyggingssisterner → s. 28

•	 Dette produktet leveres med Geberit AquaClean avkalkningsmiddel. Dette forbruksmaterialet inneholder klassifiserte farlige 
stoffer. Anvisninger og tiltak for sikker håndtering av farlige stoffer er oppført under www.geberit.no.

•	 Velg vanntilkoplingssett etter monteringssituasjon



26

Geberit AquaClean dusjtoaletter
Toalett-sett
Toalettseter

Geberit AquaClean Tuma Classic WC toalettsete

Bruksformål
•	 For komfortabel bruk av toalett
•	 For rengjøring med vann i analområdet
•	 For senere montering på toalettskåler (byttes mot toalettsete) 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Kabellengde 2 m
Strømningstrykk 0,5–10 bar
Driftstemperatur 5–40 °C
Vanntemperaturområde 34–40 °C
Vanntemperatur fabrikkinnstilling 37 °C
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,02 l/s
Dusjvarighet 50 s
Belastning toalettsete maks. 150 kg

Egenskaper
•	 Varmtvannsberedning ved hjelp av gjennomstrømningsovn
•	 Analdusjer med WhirlSpray-dusjteknologi
•	 Dusjarm med dyse for analområde kan trekkes ut
•	 Strålestyrke kan justeres i fem trinn
•	 Oscillerende dusj (automatisk bevegelse av dusjarmen for- og 

bakover)
•	 Automatisk forhånds- og etterrengjøring av dusjdysen med 

ferskvann
•	 Avkalkingsprogram
•	 Toalettsete og toalettlokk med SoftClose
•	 Toalettlokk med SoftOpening
•	 Toalettlokk med QuickRelease-funksjon
•	 Funksjoner kan utløses med fjernkontroll
•	 Vanntilkopling på venstre side
•	 Strømtilkopling bak, med mulighet for skjult legging mot venstre 

eller høyre
•	 Strømkabel kan forkortes
•	 Godkjent iht. (DIN) EN 1717 / (DIN) EN 13077
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Temperaturen på dusjvannet kan stilles inn med Geberit Ho-

me-appen
•	 Gjennomstrømningsvarmeren kan deaktiveres med Geberit Ho-

me-appen
•	 Dusjarm som kan posisjoneres i fem trinn med Geberit Home-ap-

pen 

Leveringsomfang
•	 Panserslange 3/8" med bend 1/2"
•	 Beskyttelseslokk
•	 Monteringsmateriell
•	 Utjevningsbuffer for toalettsete / toalettskål
•	 Fjernkontroll med veggfeste og batteri CR2032
•	 Avkalkningsmiddel 125 ml 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

QuickRelease-
hengsler

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

146.070.11.1 1387233 Designdeksel: hvit / Blank
Toalettsete: hvit

36 10,6 52,3 I 2000 Ja, kun toalettlokk 9620 12025

Bestilles i tillegg
•	 Vanntilkoplingssett

Kan kombineres med
•	 Gulvstående toalett, for Geberit AquaClean Tuma
•	 Geberit ONE sett vegghengt toalett, skjult montering, TurboFlush, med toalettsete → s. 100
•	 Geberit iCon gulvstående toalett, overflatejevnt, skjult montering, Rimfree → s. 200
•	 Geberit Selnova vegghengt toalett, forhøyet, skjult montering, rimfree → s. 221

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Vann- og strømtilkopling for Geberit innbyggingssisterner → s. 28

•	 Dette produktet leveres med Geberit AquaClean avkalkningsmiddel. Dette forbruksmaterialet inneholder klassifiserte farlige 
stoffer. Anvisninger og tiltak for sikker håndtering av farlige stoffer er oppført under www.geberit.no.

•	 Velg vanntilkoplingssett etter monteringssituasjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_515697.html?ref=Print
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Designplater
For WC-sett G
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Designplater
For WC-sett
Designplate for Geberit AquaClean toalettsete

Bruksformål
•	 For tilkopling av Geberit AquaClean toalettseter på innbyggings-

sisterner
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean 4000 på innbyggingssisterner
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean 5000 og Geberit AquaClean 

5000plus på innbyggingssisterner
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean Tuma toalettseter
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Twinline innbyggingssisterner 12 cm (fra produksjonsår 1997 

eller fra produksjonsår 1988 med innebygd ombyggingssett til 
dobbeltskyll)

•	 For Sigma innbyggingssisterner når den nødvendige hullboringen 
for vanntilkopling ikke kan utføres (f.eks. leiebolig)

•	 For fullstendig flislagte overflater 

Egenskaper
•	 Tilbehørssett kan monteres og demonteres uten skade på fliso-

verflaten
•	 Deksel med integrert betjening for dobbeltskyll
•	 Overflatejevn betjening
•	 Betjeningsplate matt forkrommet
•	 Skjult ført vanntilkopling i dekselet 

Leveringsomfang
•	 Deksel
•	 4 trykkstag
•	 Overgangsstykke flat pakning til radial pakning
•	 Y-grenrør
•	 Panserslange
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale a 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.322.11.1 6165804 alpehvit Høytrykkslaminatplate 1,5 38 59 3592 4490

•	 For Geberit AquaClean Tuma toalettseteenheter med toalettskåler med en lengde på over 56 cm
•	 For Geberit AquaClean Tuma toalettseteenheter må du i tillegg bestille tilkoplingsbend med unionmutter art. nr. 147.236.00.1

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_100035.html?ref=Print
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Tilbehør
For komplette toaletter

Tilbehørsoversikt – Vann- og strømtilkopling for Geberit innbyggingssisterner
Geberit Norge, Versjon: oktober 2025

Sigma 12 cm 
til mars 2013

Sigma 8 cm 
til mars 2013 Uten ytterrør

Synlige sisterner, vann-
tilkopling til venstre / i 

midten / til høyre

For Geberit AquaClean 4000

Designplate 115.322.11.1 ü

For Geberit AquaClean Tuma WC-sett

Vanntilkoplingssett 147.034.00.1 ü1)

Designplate 115.322.11.1 ü

For Geberit AquaClean Mera

Vanntilkoplingssett 147.030.xx.1 ü ü

ü Obligatorisk
1) Vanntilkoplinig på siden til venstre, for vanntilkopling på midten bak og på siden til høyre, se valgfritt tilbehør

Tilbehør

For komplette toaletter
Grensesnittmodul 4.1 V, for Geberit AquaClean Mera / Sela

Bruksformål
•	 For skjult tilkobling av elektroniske WC skyllesystemer eller betje-

ningsplater fra Geberit
•	 Til tilkobling av Sigma10 og Sigma80 betjeningsplate (byggeår 

fram til juni 2022)
•	 Til tilkobling av elektronisk aktivering av skyll med trådforbindelse 

(fram til juni 2022)
•	 For tilkobling av Geberit Monolith Plus-moduler (produsert fra 

2019 til september 2023) 

Tekniske data
Driftsspenning 4,1 V DC

Egenskaper
•	 Automatisk aktivering av skyll kan aktiveres
•	 Strømforsyning via dusj-wc 

Art. nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

147.039.00.1 2072 2590

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_170148.html?ref=Print
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Tilbehør
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Grensesnittmodul 12 V, for Geberit AquaClean Mera / Sela

Bruksformål
•	 For skjult elektrisk tilkobling av Geberit DuoFresh-modul med 

manuell utløsning
•	 For skjult tilkobling av elektroniske WC skyllesystemer eller betje-

ningsplater fra Geberit
•	 For tilkobling av Sigma10 og Sigma80 betjeningsplater (fra juli 

2022)
•	 For tilkopling av elektronisk aktivering av skyll med trådforbindel-

se (fra juli 2022)
•	 For tilkobling av Geberit Monolith Plus-moduler (produsert fra 

oktober 2023) 

Tekniske data
Driftsspenning 12 V DC

Egenskaper
•	 Strømforsyning via dusj-wc
•	 Automatisk skylleaktivering i kombinasjon med elektronisk skyl-

leaktiveringen
•	 Automatisk aktivering av luktavtrekket for Geberit DuoFresh-mo-

dulen 

Art. nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

147.049.00.1 2072 2590

Fast toalettsete, for Geberit AquaClean Mera Classic

Bruksformål
•	 For Geberit AquaClean Mera Classic 

Egenskaper
•	 Absorpsjon av sidekrefter 

Art. nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

147.042.11.1 alpehvit 2872 3590

For WC-sett
Vanntilkoplingssett for Geberit Sigma synlige sisterner for Geberit AquaClean Tuma toalettseter

Bruksformål
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean Tuma toalettseter på utenpå-

liggende sisterner med vanntilkopling til venstre
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean Tuma toalettseter på utenpå-

liggende sisterner med vanntilkopling i midten bak
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean Tuma toalettseter på utenpå-

liggende sisterner med vanntilkopling til høyre 

Leveringsomfang
•	 T-rør med utvendige gjenger G 3/8', forkrommet
•	 Fett kobberrør, 0,5 m, forkrommet
•	 Tilkoplingsmateriale
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

147.034.00.1 775 969

•	 Ved tilkobling av Geberit AquaClean Tuma toalettseter til Geberit innbyggingssisterner med vanntilkopling i midten må art. nr. 
115.438.00.1 bestilles separat

•	 Ved tilkobling av Geberit AquaClean Tuma toalettseter til Geberit innbyggingssisterner med vanntilkopling til høyre må art. nr. 
240.396.00.1 bestilles separat
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Tilbehør
For WC-sett og komplette toaletter

For WC-sett og komplette toaletter
Veggbetjeningspanel for Geberit AquaClean

Bruksformål
•	 For manuell, trådløs styring av dusj-wc-funksjonene
•	 For utenpåliggende montering
•	 For Geberit AquaClean Tuma Comfort
•	 For Geberit AquaClean Mera dusjtoaletter 

Tekniske data
Batteritype CR2032 (3 V)
Levetid medfølgende batteri 2 år
Kapslingsgrad IPX4
Driftstemperatur 5–40 °C
Relativ luftfuktighet 10–100 %

Egenskaper
•	 Kapasitivt brukergrensesnitt
•	 Overflate av glass
•	 Forbindelse via Bluetooth
•	 Strømforsyning ved hjelp av batteri
•	 Advarsel ved svakt batteri 

Leveringsomfang
•	 3 litiumbatterier type CR 2032
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

147.038.SI.1 6165805 hvit / Glass 9,3 9,3 3352 4190
147.038.SJ.1 6165806 svart / Glass 9,3 9,3 3352 4190

Veggebetjeningspanel for Geberit AquaClean Sela

Bruksformål
•	 For manuell, trådløs styring av dusj-wc-funksjonene
•	 For utenpåliggende montering
•	 For Geberit AquaClean Sela 

Tekniske data
Batteritype CR2032 (3 V)
Levetid medfølgende batteri 2 år
Kapslingsgrad IPX4
Driftstemperatur 5–40 °C
Relativ luftfuktighet 10–100 %

Egenskaper
•	 Kapasitivt brukergrensesnitt
•	 Overflate av glass
•	 Forbindelse via Bluetooth
•	 Strømforsyning ved hjelp av batteri
•	 Advarsel ved svakt batteri 

Leveringsomfang
•	 3 litiumbatterier type CR 2032
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

147.041.SI.1 hvit / Glass 9,3 9,3 3432 4290
147.041.SJ.1 svart / Glass 9,3 9,3 3432 4290
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Tilbehør
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Veggbetjeningspanel berøringsfritt, for Geberit AquaClean

Bruksformål
•	 For utenpåliggende montering
•	 For Geberit AquaClean Sela
•	 For Geberit AquaClean Tuma Comfort
•	 For Geberit AquaClean Mera dusjtoaletter
•	 For berøringsfri styring av dusjtoalettfunksjonene 

Tekniske data
Batteritype CR2032 (3 V)
Levetid medfølgende batteri 2 år
Kapslingsgrad IPX4
Driftstemperatur 5–40 °C
Relativ luftfuktighet 10–100 %

Egenskaper
•	 Kapasitivt brukergrensesnitt
•	 Berøringsfri utløsning
•	 Overflate av plast
•	 Forbindelse via Bluetooth
•	 Strømforsyning ved hjelp av batteri
•	 Advarsel ved svakt batteri 

Leveringsomfang
•	 3 litiumbatterier type CR 2032
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

147.044.00.1 hvit / Plast 3352 4190

Stor fjernkontroll, til Geberit AquaClean Mera

Bruksformål
•	 For Geberit AquaClean Mera Comfort
•	 For Geberit AquaClean Mera Classic
•	 For full funksjonalitet kan fjernkontrollen oppdateres til nyeste 

fastvareversjon Mera (≥ v 28.0) 

Egenskaper
•	 For enkel bruk
•	 Til enkel utskifting
•	 Selvklebende holder, med magneter
•	 Display på baksiden, for innstillinger 

Leveringsomfang
•	 Fjernkontroll
•	 Veggfeste
•	 Batteri 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

245.840.01.1 6166788 hvit 1192 1490

Tilbehør
•	 Stort veggfeste, tyverisikkert, for Geberit AquaClean fjernkontroller (fra produksjonsår 2024) → s. 33
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Tilbehør
For WC-sett og komplette toaletter

Bruksformål
•	 For Geberit AquaClean Mera Classic dusjtoaletter gulvstående 

toalett
•	 For full funksjonalitet kan fjernkontrollen oppdateres til nyeste 

fastvareversjon Mera (≥ v 28.0) 

Egenskaper
•	 For enkel bruk
•	 Til enkel utskifting
•	 Selvklebende holder, med magneter
•	 Display på baksiden, for innstillinger 

Leveringsomfang
•	 Fjernkontroll
•	 Veggfeste
•	 Batteri 

Stor fjernkontroll, til Geberit AquaClean Mera, gulvstående toalett

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

245.830.01.1 6166789 hvit 1192 1490

Tilbehør
•	 Stort veggfeste, tyverisikkert, for Geberit AquaClean fjernkontroller (fra produksjonsår 2024) → s. 33

Stor fjernkontroll, til Geberit AquaClean Sela

Bruksformål
•	 Til Geberit AquaClean Sela (fra produksjonsår 2019)
•	 For full funksjonalitet kan fjernkontrollen oppdateres til nyeste 

fastvareversjon Sela (≥ v 8.0) 

Egenskaper
•	 For enkel bruk
•	 Til enkel utskifting
•	 Selvklebende holder, med magneter
•	 Display på baksiden, for innstillinger 

Leveringsomfang
•	 Fjernkontroll
•	 Veggfeste
•	 Batteri 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

245.820.01.1 6166791 hvit 1192 1490

Tilbehør
•	 Stort veggfeste, tyverisikkert, for Geberit AquaClean fjernkontroller (fra produksjonsår 2024) → s. 33

Stor fjernkontroll, til Geberit AquaClean Tuma Comfort

Bruksformål
•	 For Geberit AquaClean Tuma Comfort
•	 For full funksjonalitet kan fjernkontrollen oppdateres til nyeste 

fastvareversjon Tuma (≥ v 13.0) 

Leveringsomfang
•	 Fjernkontroll
•	 Veggfeste
•	 Batteri 
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Egenskaper
•	 For enkel bruk
•	 Til enkel utskifting
•	 Selvklebende holder, med magneter
•	 Display på baksiden, for innstillinger 
Art. nr. Farge / overflate NOK/stk. 

Ekskl. mva.
NOK/stk. 
Inkl. mva.

245.999.01.1 hvit 1192 1490

Tilbehør
•	 Stort veggfeste, tyverisikkert, for Geberit AquaClean fjernkontroller (fra produksjonsår 2024) → s. 33

Liten fjernkontroll, til Geberit AquaClean

Bruksformål
•	 For Geberit AquaClean Tuma Classic
•	 For full funksjonalitet kan fjernkontrollen oppdateres til nyeste 

fastvareversjon Tuma (≥ v 13.0)
•	 For Geberit AquaClean Alba
•	 For Geberit AquaClean Cama 

Egenskaper
•	 For enkel bruk
•	 Til enkel utskifting
•	 Selvklebende holder, med magneter 

Leveringsomfang
•	 Fjernkontroll
•	 Batteri
•	 Veggfeste 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

245.368.01.1 6166792 hvit 872 1090

Tilbehør
•	 Lite veggfeste, tyverisikkert, for Geberit AquaClean fjernkontroller (fra produksjonsår 2024) → s. 34

Stort veggfeste, tyverisikkert, for Geberit AquaClean fjernkontroller (fra produksjonsår 2024)

Bruksformål
•	 For fjernkontroller til Geberit AquaClean Mera (fra produksjonsår 

2024)
•	 For fjernkontroller til Geberit AquaClean Sela (fra produksjonsår 

2024)
•	 For fjernkontroller til Geberit AquaClean Tuma Comfort (fra år 

2024) 

Egenskaper
•	 For veggmontasje
•	 Skrudd holder, med magneter
•	 Tyverisikret 

Leveringsomfang
•	 Veggfeste
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

147.086.01.1 hvit 552 690
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Tilbehør
Forbruksmateriell

Bruksformål
•	 For fjernkontroller til Geberit AquaClean Alba
•	 For fjernkontroller til Geberit AquaClean Tuma Classic (fra produk-

sjonsår 2024)
•	 For fjernkontroller til Geberit AquaClean Cama (fra produksjonsår 

2024) 

Egenskaper
•	 For veggmontasje
•	 Skrudd holder, med magneter
•	 Tyverisikret 

Leveringsomfang
•	 Veggfeste
•	 Monteringsmateriell 

Lite veggfeste, tyverisikkert, for Geberit AquaClean fjernkontroller (fra produksjonsår 2024)

Art. nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

147.076.01.1 hvit 552 690

Y-grenrør for Geberit AquaClean

Art. nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

241.900.00.1 180 225

Forbruksmateriell
Geberit AquaClean rengjøringsmiddel

Bruksformål
•	 For rengjøring av Geberit AquaClean dusjtoaletter 

Egenskaper
•	 Innhold 500 ml
•	 Kan tas i bruk straks og ufortynnet
•	 Miljøvennlig
•	 Dermatologisk godkjent 

Leveringsomfang
•	 Rengjøringsmiddel 500 ml 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

242.546.00.1 6165807 79 99
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Geberit AquaClean rengjøringssett

Bruksformål
•	 For rengjøring av Geberit AquaClean dusjtoaletter 

Egenskaper
•	 Kan tas i bruk straks og ufortynnet
•	 Miljøvennlig
•	 Dermatologisk godkjent 

Leveringsomfang
•	 Rengjøringsmiddel 500 ml
•	 Klut 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

242.547.00.1 6165888 151 189

Bruk Geberit AquaClean rengjøringsmiddel påfyllingspose

Bruksformål
•	 For rengjøring av Geberit AquaClean dusjtoaletter
•	 Til to påfyll av Geberit AquaClean rengjøringsmiddelflaske 

Egenskaper
•	 Etterfyllingspose 1000 ml
•	 Kan tas i bruk straks og ufortynnet
•	 Miljøvennlig
•	 Dermatologisk godkjent 

Leveringsomfang
•	 Rengjøringsmiddel 1000 ml 

Art. nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

147.073.00.1 127 159

Geberit AquaClean avkalkningsmiddel

Bruksformål
•	 For avkalking av Geberit AquaClean Mera
•	 For avkalking av Geberit AquaClean Tuma
•	 For avkalking av Geberit AquaClean Sela
•	 For avkalking av Geberit AquaClean Alba
•	 For avkalking av Geberit AquaClean Cama 

Egenskaper
•	 Klar til bruk
•	 For 1 avkalkingssyklus 

Leveringsomfang
•	 Flaske 125 ml 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

147.040.00.1 6165809 103 129

•	 Dette forbruksmaterialet inneholder klassifiserte farlige stoffer. Du finner anvisninger og tiltak for sikker håndtering av farlige 
stoffer er oppført under www.geberit.no.
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Geberit AquaClean dusjtoaletter
Tilbehør
Forbruksmateriell

Geberit AquaClean sett avkalkingsmiddel

Bruksformål
•	 For avkalking av Geberit AquaClean Mera
•	 For avkalking av Geberit AquaClean Tuma
•	 For avkalking av Geberit AquaClean Sela
•	 For avkalking av Geberit AquaClean Alba
•	 For avkalking av Geberit AquaClean Cama 

Egenskaper
•	 Klar til bruk
•	 For 10 avkalkingssykluser 

Leveringsomfang
•	 Sett à 10 stk
•	 Flaske 125 ml 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

147.048.00.1 6166367 792 990

•	 Dette forbruksmaterialet inneholder klassifiserte farlige stoffer. Du finner anvisninger og tiltak for sikker håndtering av farlige 
stoffer er oppført under www.geberit.no.

Geberit type 3 keramikkfilter

Bruksformål
•	 Til luktnøytralisering
•	 For Geberit AquaClean Tuma Comfort
•	 For Geberit AquaClean Mera
•	 For Geberit Monolith Plus moduler 

Egenskaper
•	 Filterets levetid er 1 år 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

242.999.00.1 6165808 552 690

Aktivt kullfilter for Geberit AquaClean 8000plus toalettpakkker

Bruksformål
•	 Til luktnøytralisering
•	 For Geberit AquaClean 8000plus
•	 For Balena 8000 

Egenskaper
•	 Filterets levetid er 1 år 

Leveringsomfang
•	 Aktivt kullfilter 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

250.022.00.1 6165884 351 439
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Sett aktivt kullfilter og dusjhoderengjøringsmiddel for Geberit AquaClean 8000plus toalettpakkker

Bruksformål
•	 For Geberit AquaClean 8000plus
•	 For Balena 8000 

Egenskaper
•	 For ca. 650 bruk
•	 Dermatologisk godkjent 

Leveringsomfang
•	 Dusjhoderengjøringsmiddel 400 ml
•	 Aktivt kullfilter 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

240.625.00.1 6165887 399 499

Geberit AquaClean 8000plus dusjhoderengjøringsmiddel

Bruksformål
•	 For Geberit AquaClean 8000plus
•	 For Balena 8000 

Egenskaper
•	 Innhold 400 ml
•	 For ca. 650 bruk
•	 Dermatologisk godkjent 

Leveringsomfang
•	 Dusjhoderengjøringsmiddel 400 ml 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

242.545.00.1 6165885 151 189

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_100075.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_100077.html?ref=Print


38

﻿
﻿
﻿



39

Geberit ONE
﻿
﻿

G
eb

er
it 

O
N

E

39

Geberit ONE

Servanter..................................................................................................................................... 40

Sortimentsoversikt – Geberit ONE servanter og baderomsmøbler  . . . . . . . . . . . . . . . . .                 41
Sortimentsoversikt –  
Servanttilkobling for håndvask, romsparemodell, til Geberit ONE-servanter, S-lås . .  42
Håndvaskservant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  44
Servanter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                          45
Møbelservanter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   49
Toppmonterte servanter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           54
Sortimentsoversikt – Geberit ONE toppmonterte servanter og baderomsmøbler . . .  55
Tilbehør  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                           62

Baderomsmøbler....................................................................................................................... 64

Tilbehørsoversikt – Geberit ONE baderomsmøbler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                 65
Servantunderskap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                 68
Sideskap  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                          74
Benkeplater . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                       84
Andre baderomsmøbler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                           91
Tilbehør  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                           91

Speilskap..................................................................................................................................... 95

Overflatemonterte speilskap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 95
Tilbehør  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                           99

Toaletter.................................................................................................................................... 100

Vegghengte toaletter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             100
Toalettseter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                      100

Bidéer......................................................................................................................................... 101

Veggbidéer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                       101



40

Geberit ONE
Servanter
﻿

Servanter
Sortimentsoversikt – Geberit ONE servanter og baderomsmøbler
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Servanter Møbelservanter

60 cm 75 cm 90 cm 105 cm 120 cm 60 cm 75 cm 90 cm 105 cm 120 cm

Horisontalt utløp

Uten kranhull 505.033.00.1 505.035.00.1 505.037.00.1 505.045.00.1 505.047.00.1 505.001.00.1 505.003.00.1 505.005.00.1 505.014.00.1 505.016.00.1

Med kranhull 505.034.00.1 505.036.00.1 505.038.00.1 505.046.00.1 505.048.00.1 505.002.00.1 505.004.00.1 505.006.00.1 505.015.00.1 505.017.00.1

Med to kranhull 505.049.00.1

Uten kranhull, fraleggingsplass høyre 505.042.00.1 505.007.00.1

Med kranhull, fraleggingsplass høyre 505.039.00.1 505.008.00.1

Uten kranhull, fraleggingsplass venstre 505.044.00.1 505.009.00.1

Med kranhull, fraleggingsplass venstre 505.043.00.1 505.013.00.1

Vertikalt utløp

Uten kranhull 505.021.01.1 505.021.01.2 505.021.01.3 505.021.01.4 505.021.01.5 505.011.01.1 505.011.01.2 505.011.01.3 505.011.01.4 505.011.01.5

Med kranhull 505.020.01.1 505.020.01.2 505.020.01.3 505.020.01.4 505.020.01.5 505.010.01.1 505.010.01.2 505.010.01.3 505.010.01.4 505.010.01.5

Med to kranhull 505.022.01.5

Speilskap, utenpåliggende 
montering

Med to skuffer Med én skuff Fra side → s. 48 → s. 48 → s. 48 → s. 48 → s. 48 → s. 52 → s. 52 → s. 52 → s. 52 → s. 52 → s. 95
Bredde 60 cm

505.261.00.1 505.071.00.1 Hvit → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.261.00.2 505.071.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.261.00.3 505.071.00.3 Lava → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.261.00.4 505.071.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.261.00.5 505.071.00.5 Eik → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.261.00.6 505.071.00.6 Valnøtt hickory → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.261.00.7 505.071.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.261.00.8 505.071.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü 60–120 cm

Bredde 75 cm

505.262.00.1 505.072.00.1 Hvit → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.262.00.2 505.072.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.262.00.3 505.072.00.3 Lava → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.262.00.4 505.072.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.262.00.5 505.072.00.5 Eik → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.262.00.6 505.072.00.6 Valnøtt hickory → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.262.00.7 505.072.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.262.00.8 505.072.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü 60–120 cm

Bredde 90 cm

505.263.00.1 505.073.00.1 Hvit → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.263.00.2 505.073.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.263.00.3 505.073.00.3 Lava → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.263.00.4 505.073.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.263.00.5 505.073.00.5 Eik → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.263.00.6 505.073.00.6 Valnøtt hickory → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.263.00.7 505.073.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.263.00.8 505.073.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü 60–120 cm

Bredde 105 cm

505.264.00.1 505.074.00.1 Hvit → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.264.00.2 505.074.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.264.00.3 505.074.00.3 Lava → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.264.00.4 505.074.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.264.00.5 505.074.00.5 Eik → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.264.00.6 505.074.00.6 Valnøtt hickory → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.264.00.7 505.074.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.264.00.8 505.074.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü 60–120 cm
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Sortimentsoversikt – Geberit ONE servanter og baderomsmøbler
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Servanter Møbelservanter

60 cm 75 cm 90 cm 105 cm 120 cm 60 cm 75 cm 90 cm 105 cm 120 cm

Horisontalt utløp

Uten kranhull 505.033.00.1 505.035.00.1 505.037.00.1 505.045.00.1 505.047.00.1 505.001.00.1 505.003.00.1 505.005.00.1 505.014.00.1 505.016.00.1

Med kranhull 505.034.00.1 505.036.00.1 505.038.00.1 505.046.00.1 505.048.00.1 505.002.00.1 505.004.00.1 505.006.00.1 505.015.00.1 505.017.00.1

Med to kranhull 505.049.00.1

Uten kranhull, fraleggingsplass høyre 505.042.00.1 505.007.00.1

Med kranhull, fraleggingsplass høyre 505.039.00.1 505.008.00.1

Uten kranhull, fraleggingsplass venstre 505.044.00.1 505.009.00.1

Med kranhull, fraleggingsplass venstre 505.043.00.1 505.013.00.1

Vertikalt utløp

Uten kranhull 505.021.01.1 505.021.01.2 505.021.01.3 505.021.01.4 505.021.01.5 505.011.01.1 505.011.01.2 505.011.01.3 505.011.01.4 505.011.01.5

Med kranhull 505.020.01.1 505.020.01.2 505.020.01.3 505.020.01.4 505.020.01.5 505.010.01.1 505.010.01.2 505.010.01.3 505.010.01.4 505.010.01.5

Med to kranhull 505.022.01.5

Speilskap, utenpåliggende 
montering

Med to skuffer Med én skuff Fra side → s. 48 → s. 48 → s. 48 → s. 48 → s. 48 → s. 52 → s. 52 → s. 52 → s. 52 → s. 52 → s. 95
Bredde 60 cm

505.261.00.1 505.071.00.1 Hvit → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.261.00.2 505.071.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.261.00.3 505.071.00.3 Lava → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.261.00.4 505.071.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.261.00.5 505.071.00.5 Eik → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.261.00.6 505.071.00.6 Valnøtt hickory → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.261.00.7 505.071.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.261.00.8 505.071.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü 60–120 cm

Bredde 75 cm

505.262.00.1 505.072.00.1 Hvit → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.262.00.2 505.072.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.262.00.3 505.072.00.3 Lava → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.262.00.4 505.072.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.262.00.5 505.072.00.5 Eik → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.262.00.6 505.072.00.6 Valnøtt hickory → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.262.00.7 505.072.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.262.00.8 505.072.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü 60–120 cm

Bredde 90 cm

505.263.00.1 505.073.00.1 Hvit → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.263.00.2 505.073.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.263.00.3 505.073.00.3 Lava → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.263.00.4 505.073.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.263.00.5 505.073.00.5 Eik → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.263.00.6 505.073.00.6 Valnøtt hickory → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.263.00.7 505.073.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.263.00.8 505.073.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü 60–120 cm

Bredde 105 cm

505.264.00.1 505.074.00.1 Hvit → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.264.00.2 505.074.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.264.00.3 505.074.00.3 Lava → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.264.00.4 505.074.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.264.00.5 505.074.00.5 Eik → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.264.00.6 505.074.00.6 Valnøtt hickory → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.264.00.7 505.074.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü 60–120 cm

505.264.00.8 505.074.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü 60–120 cm
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Servanter Møbelservanter

60 cm 75 cm 90 cm 105 cm 120 cm 60 cm 75 cm 90 cm 105 cm 120 cm

Horisontalt utløp

Uten kranhull 505.033.00.1 505.035.00.1 505.037.00.1 505.045.00.1 505.047.00.1 505.001.00.1 505.003.00.1 505.005.00.1 505.014.00.1 505.016.00.1

Med kranhull 505.034.00.1 505.036.00.1 505.038.00.1 505.046.00.1 505.048.00.1 505.002.00.1 505.004.00.1 505.006.00.1 505.015.00.1 505.017.00.1

Med to kranhull 505.049.00.1

Uten kranhull, fraleggingsplass høyre 505.042.00.1 505.007.00.1

Med kranhull, fraleggingsplass høyre 505.039.00.1 505.008.00.1

Uten kranhull, fraleggingsplass venstre 505.044.00.1 505.009.00.1

Med kranhull, fraleggingsplass venstre 505.043.00.1 505.013.00.1

Vertikalt utløp

Uten kranhull 505.021.01.1 505.021.01.2 505.021.01.3 505.021.01.4 505.021.01.5 505.011.01.1 505.011.01.2 505.011.01.3 505.011.01.4 505.011.01.5

Med kranhull 505.020.01.1 505.020.01.2 505.020.01.3 505.020.01.4 505.020.01.5 505.010.01.1 505.010.01.2 505.010.01.3 505.010.01.4 505.010.01.5

Med to kranhull 505.022.01.5

Speilskap, utenpåliggende 
montering

Bredde 120 cm

505.265.00.1 505.075.00.1 Hvit → s. 71 ü ü 60–120 cm

505.265.00.2 505.075.00.2 Hvit matt → s. 71 ü ü 60–120 cm

505.265.00.3 505.075.00.3 Lava → s. 71 ü ü 60–120 cm

505.265.00.4 505.075.00.4 Sandgrå → s. 71 ü ü 60–120 cm

505.265.00.5 505.075.00.5 Eik → s. 71 ü ü 60–120 cm

505.265.00.6 505.075.00.6 Valnøtt hickory → s. 71 ü ü 60–120 cm

505.265.00.7 505.075.00.7 Gråbeige → s. 71 ü ü 60–120 cm

505.265.00.8 505.075.00.8 Mattsvart → s. 71 ü ü 60–120 cm

Servantkraner 1)

ü Kompatibel
1) For servanter uten kranhull; passende Geberit Duofix-element er påkrevd

Sortimentsoversikt – Servanttilkobling for håndvask, romsparemodell, til Geberit ONE-servanter, S-lås
Geberit Norge,  oktober 2025

Servanter med servantunderskap Servanter
Uten overløpshull

For stående armaturer For veggarmaturer For stående armaturer For veggarmaturer

Servanttilkopling kan demmes opp

152.051.01.1
Plassbesparende modell, smal design, 
med spakaktivering og ventildeksel, 
avløp bakkant, for Geberit ONE servant 
vertikalt utløp

ü ü1)

152.061.01.1
Plassbesparende modell, smal design, 
med spakaktivering og ventildeksel, 
avløp bakkant, for Geberit ONE servant 
vertikalt utløp

ü ü1)

ü Kompatibel
1) Bestilles separat: 245.900.20.1
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Geberit Norge, Versjon: november 2025
Servanter Møbelservanter

60 cm 75 cm 90 cm 105 cm 120 cm 60 cm 75 cm 90 cm 105 cm 120 cm

Horisontalt utløp

Uten kranhull 505.033.00.1 505.035.00.1 505.037.00.1 505.045.00.1 505.047.00.1 505.001.00.1 505.003.00.1 505.005.00.1 505.014.00.1 505.016.00.1

Med kranhull 505.034.00.1 505.036.00.1 505.038.00.1 505.046.00.1 505.048.00.1 505.002.00.1 505.004.00.1 505.006.00.1 505.015.00.1 505.017.00.1

Med to kranhull 505.049.00.1

Uten kranhull, fraleggingsplass høyre 505.042.00.1 505.007.00.1

Med kranhull, fraleggingsplass høyre 505.039.00.1 505.008.00.1

Uten kranhull, fraleggingsplass venstre 505.044.00.1 505.009.00.1

Med kranhull, fraleggingsplass venstre 505.043.00.1 505.013.00.1

Vertikalt utløp

Uten kranhull 505.021.01.1 505.021.01.2 505.021.01.3 505.021.01.4 505.021.01.5 505.011.01.1 505.011.01.2 505.011.01.3 505.011.01.4 505.011.01.5

Med kranhull 505.020.01.1 505.020.01.2 505.020.01.3 505.020.01.4 505.020.01.5 505.010.01.1 505.010.01.2 505.010.01.3 505.010.01.4 505.010.01.5

Med to kranhull 505.022.01.5

Speilskap, utenpåliggende 
montering

Bredde 120 cm

505.265.00.1 505.075.00.1 Hvit → s. 71 ü ü 60–120 cm

505.265.00.2 505.075.00.2 Hvit matt → s. 71 ü ü 60–120 cm

505.265.00.3 505.075.00.3 Lava → s. 71 ü ü 60–120 cm

505.265.00.4 505.075.00.4 Sandgrå → s. 71 ü ü 60–120 cm

505.265.00.5 505.075.00.5 Eik → s. 71 ü ü 60–120 cm

505.265.00.6 505.075.00.6 Valnøtt hickory → s. 71 ü ü 60–120 cm

505.265.00.7 505.075.00.7 Gråbeige → s. 71 ü ü 60–120 cm

505.265.00.8 505.075.00.8 Mattsvart → s. 71 ü ü 60–120 cm

Servantkraner 1)

ü Kompatibel
1) For servanter uten kranhull; passende Geberit Duofix-element er påkrevd
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Håndvaskservant

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B 
[cm]

Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Festepunkter NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

505.018.00.1 6157452 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Pulverlakkert

Uten Uten 50 50 14,5 41 2 5315 6644

505.019.00.1 6157453 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Pulverlakkert

Midten Uten 50 50 14,5 41 2 5315 6644

Tilbehør
•	 Geberit ONE avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste → s. 62

Håndvaskservant
Geberit ONE håndvaskservant CleanDrain

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Horisontalt utløp
•	 Usynlig overløpsfunksjon
•	 Betjenes med spakbetjening
•	 Med integrert hårfanger
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste
•	 Servanttilkopling og vannlås romsparemodell 

Geberit ONE servant

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Avløp midtstilt 

Leveringsomfang
•	 Servant 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Festepunkter NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

505.020.01.6 6157455 hvit / KeraTect Midten Uten 50 14 41 2 3039 3799
505.021.01.6 6157454 hvit / KeraTect Uten Uten 50 14 41 2 3039 3799

Bestilles i tillegg
•	 Servanttilkopling og vannlås romsparemodell

Tilbehør
•	 Plassbesparende modell, smal design, med spakaktivering og ventildeksel, avløp bakkant, for Geberit ONE servant vertikalt utløp → s. 422

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit ONE servanttilkoplinger, plassbesparende modell, eller nettkatalog, tilbehør servanter

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3361427.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3361429.html?ref=Print
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Mix & Match

Geberit ONE servant CleanDrain

Servanter

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Horisontalt utløp
•	 Usynlig overløpsfunksjon
•	 Betjenes med spakbetjening
•	 Med integrert hårfanger
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste
•	 Hårsil med deksel hvit
•	 Servanttilkopling og vannlås romsparemodell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kranhull Over-
løp

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Bredde 
under-

skap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

Feste-
punk-

ter

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
505.034.00.1 6157457 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Ja Midten Uten 57,9 30,1 60 14 48 37 2 5857 7321

505.033.00.1 6157456 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 57,9 60 14 48 37 2 5857 7321

B / bredde: 75 cm
505.036.00.1 6157459 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Ja Midten Uten 72,5 37,5 75 14 48 37 2 7765 9706

505.035.00.1 6157458 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 72,5 75 14 48 37 2 7765 9706

B / bredde: 90 cm
505.038.00.1 6157463 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Ja Midten Uten 17,2 87,1 44,9 90 14 48 37 4 9357 11696

505.037.00.1 6157461 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 17,2 87,1 90 14 48 37 4 9357 11696

B / bredde: 105 cm
505.046.00.1 6157464 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Nei Midten Uten 18 101,9 52,5 105 14 48 37 4 10408 13010

505.045.00.1 6157462 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Nei Uten Uten 18 101,9 105 14 48 37 4 10408 13010

B / bredde: 120 cm
505.049.00.1 6157467 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Ja Venstre 

og høyre
Uten 28 116,5 30,6 120 14 48 37 4 12507 15634

505.048.00.1 6157466 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Midten Uten 28 116,5 60 120 14 48 37 4 12507 15634

505.047.00.1 6157465 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 28 116,5 120 14 48 37 4 12507 15634

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120

Tilbehør
•	 Geberit ONE avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste → s. 62

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2123169.html?ref=Print
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Geberit ONE servant CleanDrain, avsettingsplass til høyre

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Horisontalt utløp
•	 Usynlig overløpsfunksjon
•	 Betjenes med spakbetjening
•	 Med integrert hårfanger
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste
•	 Servanttilkopling og vannlås romsparemodell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kranhull Over-
løp

Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Feste-
punkter

Avset-
tingsplass

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 90 cm
505.039.00.1 6157468 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Ja Venstre Uten 90 14 48 3 Høyre 9866 12333

505.042.00.1 6157469 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 90 14 48 3 Høyre 9866 12333

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120

Tilbehør
•	 Geberit ONE avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste → s. 62

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2123172.html?ref=Print
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Geberit ONE
Servanter
Servanter

G
eb

er
it 
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N

EMix & Match

Geberit ONE servant CleanDrain, avsettingsplass til venstre

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Horisontalt utløp
•	 Usynlig overløpsfunksjon
•	 Betjenes med spakbetjening
•	 Med integrert hårfanger
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste
•	 Servanttilkopling og vannlås romsparemodell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kranhull Over-
løp

Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Feste-
punkter

Avset-
tingsplass

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 90 cm
505.043.00.1 6157471 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Ja Høyre Uten 90 14 48 3 Venstre 9866 12333

505.044.00.1 6157472 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 90 14 48 3 Venstre 9866 12333

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120

Tilbehør
•	 Geberit ONE avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste → s. 62

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2123173.html?ref=Print
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Geberit ONE
Servanter
Servanter

Mix & Match

Geberit ONE servant

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Avløp midtstilt 

Leveringsomfang
•	 Servant 

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

Mix & 
Match

Kran-
hull

Over-
løp

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Bredde 
under-

skap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

T3 
[cm]

Feste-
punk-

ter

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
505.020.01.1 6157474 hvit / 

KeraTect
Ja Midten Uten 58,5 30 60 14 48 29 37 23,5 2 3518 4398

505.021.01.1 6157473 hvit / 
KeraTect

Ja Uten Uten 58,5 30 60 14 48 29 37 2 3518 4398

B / bredde: 75 cm
505.020.01.2 6157476 hvit / 

KeraTect
Ja Midten Uten 73,5 45 75 14 48 29 37 23,5 2 5278 6598

505.021.01.2 6157475 hvit / 
KeraTect

Ja Uten Uten 73,5 37,5 75 14 48 29 37 2 5278 6598

B / bredde: 90 cm
505.020.01.3 6157478 hvit / 

KeraTect
Ja Midten Uten 14 88,5 45 90 14 48 29 37 23,5 4 6717 8396

505.021.01.3 6157477 hvit / 
KeraTect

Ja Uten Uten 14 88,5 45 90 14 48 29 37 4 6717 8396

B / bredde: 105 cm
505.020.01.4 6157481 hvit / 

KeraTect
Nei Midten Uten 18 103,5 52,5 105 14 48 29 37 23,5 4 7677 9596

505.021.01.4 6157479 hvit / 
KeraTect

Nei Uten Uten 18 103,5 52,5 105 14 48 29 37 4 7677 9596

B / bredde: 120 cm
505.022.01.5 6157484 hvit / 

KeraTect
Ja Venstre 

og 
høyre

Uten 28 118,5 31,5 120 14 48 29 37 23,5 4 9595 11994

505.020.01.5 6157483 hvit / 
KeraTect

Ja Midten Uten 28 118,5 60 120 14 48 29 37 23,5 4 9595 11994

505.021.01.5 6157482 hvit / 
KeraTect

Ja Uten Uten 28 118,5 60 102 14 48 29 37 4 9595 11994

Bestilles i tillegg
•	 Servanttilkopling og vannlås romsparemodell

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120

Tilbehør
•	 Plassbesparende modell, smal design, med spakaktivering og ventildeksel, avløp bakkant, for Geberit ONE servant vertikalt utløp → s. 422

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit ONE servanttilkoplinger, plassbesparende modell, eller nettkatalog, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_404177.html?ref=Print
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Geberit ONE
Servanter

Møbelservanter

G
eb

er
it 

O
N

EMøbelservanter

Mix & Match

Geberit ONE møbelservant CleanDrain

Bruksformål
•	 Til montering på servantunderskap 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Horisontalt utløp
•	 Smal kant
•	 Usynlig overløpsfunksjon
•	 Betjenes med spakbetjening
•	 Med integrert hårfanger
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering 

Leveringsomfang
•	 Møbelservant
•	 Avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste
•	 Servanttilkopling og vannlås romsparemodell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kran-
hull

Over-
løp

B1 
[cm]

B2 
[cm]

Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avset-
tings-
plass

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
505.002.00.1 6157507 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Ja Midten Uten 49 30 60 13 48 Tosidig 6207 7759

505.001.00.1 6157506 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 49 60 13 48 Tosidig 6207 7759

B / bredde: 75 cm
505.004.00.1 6157509 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Ja Midten Uten 55,5 37 75 13 48 Tosidig 8115 10144

505.003.00.1 6157508 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 55,5 75 13 48 Tosidig 8115 10144

B / bredde: 90 cm
505.006.00.1 6157422 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Ja Midten Uten 55,5 45 90 13 48 Tosidig 9707 12134

505.005.00.1 6157511 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 55,5 90 13 48 Tosidig 9707 12134

B / bredde: 105 cm
505.015.00.1 6157513 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Nei Midten Uten 55,5 52 105 13 48 Tosidig 10757 13446

505.014.00.1 6157512 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Nei Uten Uten 55,5 105 13 48 Tosidig 10757 13446

B / bredde: 119 cm
505.017.00.1 6157414 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Ja Midten Uten 55,5 59,5 120 13 48 Tosidig 12857 16071

505.016.00.1 6157514 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 55,5 120 13 48 Tosidig 12857 16071

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120

Tilbehør
•	 Geberit ONE avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste → s. 62

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2123165.html?ref=Print
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Geberit ONE
Servanter
Møbelservanter

Mix & Match

Geberit ONE møbelservant CleanDrain, avsettingsplass til høyre

Bruksformål
•	 Til montering på servantunderskap 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Horisontalt utløp
•	 Smal kant
•	 Usynlig overløpsfunksjon
•	 Betjenes med spakbetjening
•	 Med integrert hårfanger
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering 

Leveringsomfang
•	 Møbelservant
•	 Avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste
•	 Servanttilkopling og vannlås romsparemodell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kranhull Over-
løp

B1 
[cm]

B2 
[cm]

Bredde 
underskap 

[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avset-
tingsplass

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 90 cm
505.007.00.1 6157423 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Ja Venstre Uten 54,5 57 90 13,1 48 Høyre 10184 12730

505.008.00.1 6157424 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 54,5 90 13,1 48 Høyre 10184 12730

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120

Tilbehør
•	 Geberit ONE avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste → s. 62

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2123167.html?ref=Print
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Geberit ONE
Servanter

Møbelservanter
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er
it 
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Bruksformål
•	 Til montering på servantunderskap 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Horisontalt utløp
•	 Smal kant
•	 Usynlig overløpsfunksjon
•	 Betjenes med spakbetjening
•	 Med integrert hårfanger
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering 

Leveringsomfang
•	 Møbelservant
•	 Avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste
•	 Servanttilkopling og vannlås romsparemodell 

Mix & Match

Geberit ONE møbelservant CleanDrain, avsettingsplass til venstre

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kran-
hull

Over-
løp

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Bredde 
underskap 

[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avset-
tings-
plass

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 90 cm
505.009.00.1 6157515 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Ja Høyre Uten 54,5 33 33 90 13,1 48 Venstre 10184 12730

505.013.00.1 6157516 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 54,5 33 90 13,1 48 Venstre 10184 12730

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120

Tilbehør
•	 Geberit ONE avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste → s. 62

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2123168.html?ref=Print
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Geberit ONE
Servanter
Møbelservanter

Mix & Match

Geberit ONE møbelservant

Bruksformål
•	 Til montering på servantunderskap 

Egenskaper
•	 Avløp midtstilt
•	 Smal kant Tekniske data

Materiale Porselen Leveringsomfang
•	 Møbelservant 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kranhull Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettings-
plass

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
505.010.01.1 6157499 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 50,5 30 60 14 48 Tosidig 3838 4798
505.011.01.1 6157498 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 50,5 30 60 14 48 Tosidig 3838 4798
B / bredde: 75 cm
505.010.01.2 6157502 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 55 37,5 75 14 48 Tosidig 5598 6998
505.011.01.2 6157501 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 55 37,5 75 14 48 Tosidig 5598 6998
B / bredde: 90 cm
505.010.01.3 6157425 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 55 45 90 14 48 Tosidig 7037 8796
505.011.01.3 6157503 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 55 45 90 14 48 Tosidig 7037 8796
B / bredde: 105 cm
505.010.01.4 6157505 hvit / KeraTect Nei Midten Uten 55 52,5 105 14 48 Tosidig 7997 9996
505.011.01.4 6157504 hvit / KeraTect Nei Uten Uten 55 52,5 105 14 48 Tosidig 7997 9996
B / bredde: 119 cm
505.010.01.5 6157415 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 60 59,5 120 14 48 Tosidig 9916 12395
505.011.01.5 6157416 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 60 59,5 120 14 48 Tosidig 9916 12395

Bestilles i tillegg
•	 Servanttilkopling og vannlås romsparemodell

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120

Tilbehør
•	 Plassbesparende modell, smal design, med spakaktivering og ventildeksel, avløp bakkant, for Geberit ONE servant vertikalt utløp → s. 422

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit ONE servanttilkoplinger, plassbesparende modell, eller nettkatalog, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1842599.html?ref=Print
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Geberit ONE
Servanter
Toppmonterte servanter

Toppmonterte servanter
Sortimentsoversikt – Geberit ONE toppmonterte servanter og baderomsmøbler
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant Geberit ONE toppmontert servant, firkantet

Horisontalt utløp
Uten kranhull, hvit 505.050.00.1 505.023.00.1
Med kranhull, hvit 505.051.00.1 505.024.00.1
Uten kranhull, matthvit 505.052.00.1 505.025.00.1
Med kranhull, matthvit 505.053.00.1 505.026.00.1
Vertikalt utløp
Uten kranhull, hvit 505.040.01.6 505.031.01.6
Med kranhull, hvit 505.041.01.6 505.030.01.6

Geberit ONE benkeplate med utskjæring, for toppmontert servant 
bolleservant Geberit ONE benkeplate utskjæring, for toppmontert servant firkantet

Utskjæring i 
midten

Utskjæring 
venstre

Utskjæring 
høyre

Utskjæring 
dobbel Utskjæring i midten Utskjæring venstre Utskjæring høyre Utskjæring dobbel

Med to skuffer Med én skuff Fra side → s. 84 → s. 84 → s. 84 → s. 84 → s. 88 → s. 88 → s. 88 → s. 88
Bredde 60 cm

505.261.00.1 505.071.00.1 Hvit høyglans → s. 70 505.271.00.1

505.261.00.2 505.071.00.2 Hvit matt → s. 70 505.271.00.2

505.261.00.3 505.071.00.3 Lava → s. 70 505.271.00.3

505.261.00.4 505.071.00.4 Sandgrå → s. 70 505.271.00.4

505.261.00.5 505.071.00.5 Eik → s. 70 505.271.00.5

505.261.00.6 505.071.00.6 Nøttetre hickory → s. 70 505.271.00.6

505.261.00.7 505.071.00.7 Gråbeige → s. 70 505.271.00.7

505.261.00.8 505.071.00.8 Mattsvart → s. 70

Bredde 75 cm

505.262.00.1 505.072.00.1 Hvit høyglans → s. 70 505.272.00.1 505.282.00.1

505.262.00.2 505.072.00.2 Hvit matt → s. 70 505.272.00.2 505.282.00.2

505.262.00.3 505.072.00.3 Lava → s. 70 505.272.00.3 505.282.00.3

505.262.00.4 505.072.00.4 Sandgrå → s. 70 505.272.00.4 505.282.00.4

505.262.00.5 505.072.00.5 Eik → s. 70 505.272.00.5 505.282.00.5

505.262.00.6 505.072.00.6 Nøttetre hickory → s. 70 505.272.00.6 505.282.00.6

505.262.00.7 505.072.00.7 Gråbeige → s. 70 505.272.00.7 505.282.00.7

505.262.00.8 505.072.00.8 Mattsvart → s. 70

Bredde 90 cm

505.263.00.1 505.073.00.1 Hvit høyglans → s. 70 505.273.00.1 505.293.00.1 505.313.00.1 505.283.00.1 505.303.00.1 505.323.00.1

505.263.00.2 505.073.00.2 Hvit matt → s. 70 505.273.00.2 505.293.00.2 505.313.00.2 505.283.00.2 505.303.00.2 505.323.00.2

505.263.00.3 505.073.00.3 Lava → s. 70 505.273.00.3 505.293.00.3 505.313.00.3 505.283.00.3 505.303.00.3 505.323.00.3

505.263.00.4 505.073.00.4 Sandgrå → s. 70 505.273.00.4 505.293.00.4 505.313.00.4 505.283.00.4 505.303.00.4 505.323.00.4

505.263.00.5 505.073.00.5 Eik → s. 70 505.273.00.5 505.293.00.5 505.313.00.5 505.283.00.5 505.303.00.5 505.323.00.5

505.263.00.6 505.073.00.6 Nøttetre hickory → s. 70 505.273.00.6 505.293.00.6 505.313.00.6 505.283.00.6 505.303.00.6 505.323.00.6

505.263.00.7 505.073.00.7 Gråbeige → s. 70 505.273.00.7 505.293.00.7 505.313.00.7 505.283.00.7 505.303.00.7 505.323.00.7

505.263.00.8 505.073.00.8 Mattsvart → s. 70

Bredde 105 cm

505.264.00.1 505.074.00.1 Hvit høyglans → s. 70 505.274.00.1 505.294.00.1 505.314.00.1 505.284.00.1 505.304.00.1 505.324.00.1

505.264.00.2 505.074.00.2 Hvit matt → s. 70 505.274.00.2 505.294.00.2 505.314.00.2 505.284.00.2 505.304.00.2 505.324.00.2

505.264.00.3 505.074.00.3 Lava → s. 70 505.274.00.3 505.294.00.3 505.314.00.3 505.284.00.3 505.304.00.3 505.324.00.3

505.264.00.4 505.074.00.4 Sandgrå → s. 70 505.274.00.4 505.294.00.4 505.314.00.4 505.284.00.4 505.304.00.4 505.324.00.4

505.264.00.5 505.074.00.5 Eik → s. 70 505.274.00.5 505.294.00.5 505.314.00.5 505.284.00.5 505.304.00.5 505.324.00.5

505.264.00.6 505.074.00.6 Nøttetre hickory → s. 70 505.274.00.6 505.294.00.6 505.314.00.6 505.284.00.6 505.304.00.6 505.324.00.6

505.264.00.7 505.074.00.7 Gråbeige → s. 70 505.274.00.7 505.294.00.7 505.314.00.7 505.284.00.7 505.304.00.7 505.324.00.7

505.264.00.8 505.074.00.8 Mattsvart → s. 70

Bredde 120 cm
505.265.00.1 505.075.00.1 Hvit høyglans → s. 71 505.275.00.1 505.295.00.1 505.315.00.1 505.335.00.1 505.285.00.1 505.305.00.1 505.325.00.1 505.345.00.1
505.265.00.2 505.075.00.2 Hvit matt → s. 71 505.275.00.2 505.295.00.2 505.315.00.2 505.335.00.2 505.285.00.2 505.305.00.2 505.325.00.2 505.345.00.2
505.265.00.3 505.075.00.3 Lava → s. 71 505.275.00.3 505.295.00.3 505.315.00.3 505.335.00.3 505.285.00.3 505.305.00.3 505.325.00.3 505.345.00.3
505.265.00.4 505.075.00.4 Sandgrå → s. 71 505.275.00.4 505.295.00.4 505.315.00.4 505.335.00.4 505.285.00.4 505.305.00.4 505.325.00.4 505.345.00.4
505.265.00.5 505.075.00.5 Eik → s. 71 505.275.00.5 505.295.00.5 505.315.00.5 505.335.00.5 505.285.00.5 505.305.00.5 505.325.00.5 505.345.00.5
505.265.00.6 505.075.00.6 Nøttetre hickory → s. 71 505.275.00.6 505.295.00.6 505.315.00.6 505.335.00.6 505.285.00.6 505.305.00.6 505.325.00.6 505.345.00.6
505.265.00.7 505.075.00.7 Gråbeige → s. 71 505.275.00.7 505.295.00.7 505.315.00.7 505.335.00.7 505.285.00.7 505.305.00.7 505.325.00.7 505.345.00.7
505.265.00.8 505.075.00.8 Mattsvart → s. 71
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Sortimentsoversikt – Geberit ONE toppmonterte servanter og baderomsmøbler
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant Geberit ONE toppmontert servant, firkantet

Horisontalt utløp
Uten kranhull, hvit 505.050.00.1 505.023.00.1
Med kranhull, hvit 505.051.00.1 505.024.00.1
Uten kranhull, matthvit 505.052.00.1 505.025.00.1
Med kranhull, matthvit 505.053.00.1 505.026.00.1
Vertikalt utløp
Uten kranhull, hvit 505.040.01.6 505.031.01.6
Med kranhull, hvit 505.041.01.6 505.030.01.6

Geberit ONE benkeplate med utskjæring, for toppmontert servant 
bolleservant Geberit ONE benkeplate utskjæring, for toppmontert servant firkantet

Utskjæring i 
midten

Utskjæring 
venstre

Utskjæring 
høyre

Utskjæring 
dobbel Utskjæring i midten Utskjæring venstre Utskjæring høyre Utskjæring dobbel

Med to skuffer Med én skuff Fra side → s. 84 → s. 84 → s. 84 → s. 84 → s. 88 → s. 88 → s. 88 → s. 88
Bredde 60 cm

505.261.00.1 505.071.00.1 Hvit høyglans → s. 70 505.271.00.1

505.261.00.2 505.071.00.2 Hvit matt → s. 70 505.271.00.2

505.261.00.3 505.071.00.3 Lava → s. 70 505.271.00.3

505.261.00.4 505.071.00.4 Sandgrå → s. 70 505.271.00.4

505.261.00.5 505.071.00.5 Eik → s. 70 505.271.00.5

505.261.00.6 505.071.00.6 Nøttetre hickory → s. 70 505.271.00.6

505.261.00.7 505.071.00.7 Gråbeige → s. 70 505.271.00.7

505.261.00.8 505.071.00.8 Mattsvart → s. 70

Bredde 75 cm

505.262.00.1 505.072.00.1 Hvit høyglans → s. 70 505.272.00.1 505.282.00.1

505.262.00.2 505.072.00.2 Hvit matt → s. 70 505.272.00.2 505.282.00.2

505.262.00.3 505.072.00.3 Lava → s. 70 505.272.00.3 505.282.00.3

505.262.00.4 505.072.00.4 Sandgrå → s. 70 505.272.00.4 505.282.00.4

505.262.00.5 505.072.00.5 Eik → s. 70 505.272.00.5 505.282.00.5

505.262.00.6 505.072.00.6 Nøttetre hickory → s. 70 505.272.00.6 505.282.00.6

505.262.00.7 505.072.00.7 Gråbeige → s. 70 505.272.00.7 505.282.00.7

505.262.00.8 505.072.00.8 Mattsvart → s. 70

Bredde 90 cm

505.263.00.1 505.073.00.1 Hvit høyglans → s. 70 505.273.00.1 505.293.00.1 505.313.00.1 505.283.00.1 505.303.00.1 505.323.00.1

505.263.00.2 505.073.00.2 Hvit matt → s. 70 505.273.00.2 505.293.00.2 505.313.00.2 505.283.00.2 505.303.00.2 505.323.00.2

505.263.00.3 505.073.00.3 Lava → s. 70 505.273.00.3 505.293.00.3 505.313.00.3 505.283.00.3 505.303.00.3 505.323.00.3

505.263.00.4 505.073.00.4 Sandgrå → s. 70 505.273.00.4 505.293.00.4 505.313.00.4 505.283.00.4 505.303.00.4 505.323.00.4

505.263.00.5 505.073.00.5 Eik → s. 70 505.273.00.5 505.293.00.5 505.313.00.5 505.283.00.5 505.303.00.5 505.323.00.5

505.263.00.6 505.073.00.6 Nøttetre hickory → s. 70 505.273.00.6 505.293.00.6 505.313.00.6 505.283.00.6 505.303.00.6 505.323.00.6

505.263.00.7 505.073.00.7 Gråbeige → s. 70 505.273.00.7 505.293.00.7 505.313.00.7 505.283.00.7 505.303.00.7 505.323.00.7

505.263.00.8 505.073.00.8 Mattsvart → s. 70

Bredde 105 cm

505.264.00.1 505.074.00.1 Hvit høyglans → s. 70 505.274.00.1 505.294.00.1 505.314.00.1 505.284.00.1 505.304.00.1 505.324.00.1

505.264.00.2 505.074.00.2 Hvit matt → s. 70 505.274.00.2 505.294.00.2 505.314.00.2 505.284.00.2 505.304.00.2 505.324.00.2

505.264.00.3 505.074.00.3 Lava → s. 70 505.274.00.3 505.294.00.3 505.314.00.3 505.284.00.3 505.304.00.3 505.324.00.3

505.264.00.4 505.074.00.4 Sandgrå → s. 70 505.274.00.4 505.294.00.4 505.314.00.4 505.284.00.4 505.304.00.4 505.324.00.4

505.264.00.5 505.074.00.5 Eik → s. 70 505.274.00.5 505.294.00.5 505.314.00.5 505.284.00.5 505.304.00.5 505.324.00.5

505.264.00.6 505.074.00.6 Nøttetre hickory → s. 70 505.274.00.6 505.294.00.6 505.314.00.6 505.284.00.6 505.304.00.6 505.324.00.6

505.264.00.7 505.074.00.7 Gråbeige → s. 70 505.274.00.7 505.294.00.7 505.314.00.7 505.284.00.7 505.304.00.7 505.324.00.7

505.264.00.8 505.074.00.8 Mattsvart → s. 70

Bredde 120 cm
505.265.00.1 505.075.00.1 Hvit høyglans → s. 71 505.275.00.1 505.295.00.1 505.315.00.1 505.335.00.1 505.285.00.1 505.305.00.1 505.325.00.1 505.345.00.1
505.265.00.2 505.075.00.2 Hvit matt → s. 71 505.275.00.2 505.295.00.2 505.315.00.2 505.335.00.2 505.285.00.2 505.305.00.2 505.325.00.2 505.345.00.2
505.265.00.3 505.075.00.3 Lava → s. 71 505.275.00.3 505.295.00.3 505.315.00.3 505.335.00.3 505.285.00.3 505.305.00.3 505.325.00.3 505.345.00.3
505.265.00.4 505.075.00.4 Sandgrå → s. 71 505.275.00.4 505.295.00.4 505.315.00.4 505.335.00.4 505.285.00.4 505.305.00.4 505.325.00.4 505.345.00.4
505.265.00.5 505.075.00.5 Eik → s. 71 505.275.00.5 505.295.00.5 505.315.00.5 505.335.00.5 505.285.00.5 505.305.00.5 505.325.00.5 505.345.00.5
505.265.00.6 505.075.00.6 Nøttetre hickory → s. 71 505.275.00.6 505.295.00.6 505.315.00.6 505.335.00.6 505.285.00.6 505.305.00.6 505.325.00.6 505.345.00.6
505.265.00.7 505.075.00.7 Gråbeige → s. 71 505.275.00.7 505.295.00.7 505.315.00.7 505.335.00.7 505.285.00.7 505.305.00.7 505.325.00.7 505.345.00.7
505.265.00.8 505.075.00.8 Mattsvart → s. 71
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Geberit ONE
Servanter
Toppmonterte servanter

Geberit Norge, Versjon: november 2025
Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant Geberit ONE toppmontert servant, firkantet

Horisontalt utløp
Uten kranhull, hvit 505.050.00.1 505.023.00.1
Med kranhull, hvit 505.051.00.1 505.024.00.1
Uten kranhull, matthvit 505.052.00.1 505.025.00.1
Med kranhull, matthvit 505.053.00.1 505.026.00.1
Vertikalt utløp
Uten kranhull, hvit 505.040.01.6 505.031.01.6
Med kranhull, hvit 505.041.01.6 505.030.01.6

Geberit ONE benkeplate med utskjæring, for toppmontert servant 
bolleservant Geberit ONE benkeplate utskjæring, for toppmontert servant firkantet

Utskjæring i 
midten

Utskjæring 
venstre

Utskjæring 
høyre

Utskjæring 
dobbel Utskjæring i midten Utskjæring venstre Utskjæring høyre Utskjæring dobbel

Med fire 
skuffer Med to skuffer

Bredde 135 cm

505.266.00.1 505.076.00.1 Hvit høyglans → s. 73 505.276.00.1 505.286.00.1

505.266.00.2 505.076.00.2 Hvit matt → s. 73 505.276.00.2 505.286.00.2

505.266.00.3 505.076.00.3 Lava → s. 73 505.276.00.3 505.286.00.3

505.266.00.4 505.076.00.4 Sandgrå → s. 73 505.276.00.4 505.286.00.4

505.266.00.5 505.076.00.5 Eik → s. 73 505.276.00.5 505.286.00.5

505.266.00.6 505.076.00.6 Nøttetre hickory → s. 73 505.276.00.6 505.286.00.6

505.266.00.7 505.076.00.7 Gråbeige → s. 73 505.276.00.7 505.286.00.7

505.266.00.8 505.076.00.8 Mattsvart → s. 73

ü Kompatibel
1) For servanter uten kranhull; passende Geberit Duofix-element er påkrevd
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Geberit ONE
Servanter

Toppmonterte servanter
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Geberit Norge, Versjon: november 2025
Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant Geberit ONE toppmontert servant, firkantet

Horisontalt utløp
Uten kranhull, hvit 505.050.00.1 505.023.00.1
Med kranhull, hvit 505.051.00.1 505.024.00.1
Uten kranhull, matthvit 505.052.00.1 505.025.00.1
Med kranhull, matthvit 505.053.00.1 505.026.00.1
Vertikalt utløp
Uten kranhull, hvit 505.040.01.6 505.031.01.6
Med kranhull, hvit 505.041.01.6 505.030.01.6

Geberit ONE benkeplate med utskjæring, for toppmontert servant 
bolleservant Geberit ONE benkeplate utskjæring, for toppmontert servant firkantet

Utskjæring i 
midten

Utskjæring 
venstre

Utskjæring 
høyre

Utskjæring 
dobbel Utskjæring i midten Utskjæring venstre Utskjæring høyre Utskjæring dobbel

Med fire 
skuffer Med to skuffer

Bredde 135 cm

505.266.00.1 505.076.00.1 Hvit høyglans → s. 73 505.276.00.1 505.286.00.1

505.266.00.2 505.076.00.2 Hvit matt → s. 73 505.276.00.2 505.286.00.2

505.266.00.3 505.076.00.3 Lava → s. 73 505.276.00.3 505.286.00.3

505.266.00.4 505.076.00.4 Sandgrå → s. 73 505.276.00.4 505.286.00.4

505.266.00.5 505.076.00.5 Eik → s. 73 505.276.00.5 505.286.00.5

505.266.00.6 505.076.00.6 Nøttetre hickory → s. 73 505.276.00.6 505.286.00.6

505.266.00.7 505.076.00.7 Gråbeige → s. 73 505.276.00.7 505.286.00.7

505.266.00.8 505.076.00.8 Mattsvart → s. 73

ü Kompatibel
1) For servanter uten kranhull; passende Geberit Duofix-element er påkrevd
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Geberit ONE
Servanter
Toppmonterte servanter

Mix & Match

Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant, CleanDrain

Bruksformål
•	 For montering på benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Horisontalt utløp
•	 Usynlig overløpsfunksjon
•	 Betjenes med spakbetjening
•	 Med integrert hårfanger
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering
•	 Slipt under- og bakside 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste
•	 Servanttilkopling og vannlås romsparemodell
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 50 cm
505.051.00.1 6157485 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Ja Midten Uten 15,5 42,5 6557 8196

505.053.00.1 6157487 Servant: hvit / Matt
Deksel: hvit / Blank

Ja Midten Uten 15,5 42,5 7352 9190

505.050.00.1 6157486 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 15,5 42,5 6557 8196

505.052.00.1 6157488 Servant: hvit / Matt
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 15,5 42,5 7352 9190

Bestilles i tillegg
•	 Geberit ONE benkeplate med utskjæring, for toppmontert servant bolleservant → s. 84
•	 Geberit ONE benkeplate med utskjæring, steintøy, for toppmontert servant, bolleservant → s. 86

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med to skuffer → s. 72
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med fire skuffer → s. 73
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176

Tilbehør
•	 Geberit ONE avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste → s. 62

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2123164.html?ref=Print
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Geberit ONE
Servanter

Toppmonterte servanter
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Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant

Bruksformål
•	 For montering på benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Avløp midtstilt
•	 Slipt under- og bakside 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 50 cm
505.041.01.6 6157489 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 14 42,5 4158 5198
505.040.01.6 6157491 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 14 42,5 4158 5198

Bestilles i tillegg
•	 Geberit ONE benkeplate med utskjæring, for toppmontert servant bolleservant → s. 84
•	 Geberit ONE benkeplate med utskjæring, steintøy, for toppmontert servant, bolleservant → s. 86
•	 Servanttilkopling og vannlås romsparemodell

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med to skuffer → s. 72
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med fire skuffer → s. 73
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176

Tilbehør
•	 Plassbesparende modell, smal design, med spakaktivering og ventildeksel, avløp bakkant, for Geberit ONE servant vertikalt utløp → s. 422

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit ONE servanttilkoplinger, plassbesparende modell, eller nettkatalog, tilbehør servanter

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1842601.html?ref=Print
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Geberit ONE
Servanter
Toppmonterte servanter

Bruksformål
•	 For montering på benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Horisontalt utløp
•	 Usynlig overløpsfunksjon
•	 Betjenes med spakbetjening
•	 Med integrert hårfanger
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering
•	 Slipt under- og bakside 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste
•	 Servanttilkopling og vannlås romsparemodell
•	 Monteringsmateriell 

Mix & Match

Geberit ONE toppmontert servant, firkantet, CleanDrain

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

Festepunkter NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 50 cm
505.024.00.1 6157492 Servant: hvit / KeraTect

Deksel: hvit / Blank
Ja Midten Uten 14,5 41 2 5665 7081

505.026.00.1 6157494 Servant: hvit / Matt
Deksel: hvit / Blank

Ja Midten Uten 14,5 41 2 6460 8075

505.023.00.1 6157493 Servant: hvit / KeraTect
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 14,5 41 2 5665 7081

505.025.00.1 6157495 Servant: hvit / Matt
Deksel: hvit / Blank

Ja Uten Uten 14,5 41 2 6460 8075

Bestilles i tillegg
•	 Geberit ONE benkeplate utskjæring, for toppmontert servant firkantet → s. 88
•	 Geberit ONE benkeplate med utskjæring, steintøy, for toppmontert servant firkantet → s. 90

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med to skuffer → s. 72
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med fire skuffer → s. 73
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176

Tilbehør
•	 Geberit ONE avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste → s. 62

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2123163.html?ref=Print
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Geberit ONE toppmontert servant, firkantet

Bruksformål
•	 For montering på benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Avløp midtstilt
•	 Slipt under- og bakside 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 50 cm
505.030.01.6 6157496 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 14 41 3358 4198
505.031.01.6 6157497 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 14 41 3358 4198

Bestilles i tillegg
•	 Geberit ONE benkeplate utskjæring, for toppmontert servant firkantet → s. 88
•	 Geberit ONE benkeplate med utskjæring, steintøy, for toppmontert servant firkantet → s. 90
•	 Servanttilkopling og vannlås romsparemodell

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med fire skuffer → s. 73
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med to skuffer → s. 72
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120

Tilbehør
•	 Plassbesparende modell, smal design, med spakaktivering og ventildeksel, avløp bakkant, for Geberit ONE servant vertikalt utløp → s. 422

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit ONE servanttilkoplinger, plassbesparende modell, eller nettkatalog, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1842600.html?ref=Print
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Geberit ONE
Servanter
Tilbehør

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

505.058.01.1 7042784 hvit / Spesialstålpulverlakkert 7,8 20 6,5 993 1241
505.058.21.1 7042785 Spesialstål børstet 7,8 20 6,5 993 1241

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med to skuffer → s. 72
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174

Geberit ONE designdeksel for vannlås

Tilbehør
Geberit ONE avløpsdeksel med hårfanger, magnetisk feste

Egenskaper
•	 Med integrert hårfanger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

245.451.11.1 7042407 alpehvit 1159 1449
505.082.14.1 7038036 mattsvart / Easy-to-clean-belegg 1146 1433
505.082.21.1 7038049 krom / Blank 1146 1433
505.082.GH.1 7038056 Børstet krom 1146 1433

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2207692.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2193633.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Tilbehør

Baderomsmøbler
Tilbehørsoversikt – Geberit ONE baderomsmøbler
Geberit Norge,  november 2025

Håndklestang Geberit skuffeinnsats til øverste skuff
Geberit skuf-
feinnsats til 

øverste skuff

Geberit lyslist 
til skuff, venstre 
og høyre, lengde 

35 cm

Geberit lyslist 
til skuff, venstre 
og høyre, lengde 

40 cm

Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul Geberit ONE deksel for sideskap og 
sideelement, glass

Geberit ONE 
deksel for 

sideskap og 
sideelement, 

steintøy
503.012.XX.1 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.352.00.1 502.353.00.1 502.354.00.1 502.031.00.1 502.032.00.1 505.090.00.2 505.091.00.2 505.093.00.2 505.095.00.2 505.082.00.1 505.082.00.2 505.080.00.1

Med to skuffer Med én skuff Fra side → s. 92 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 92 → s. 92 → s. 93 → s. 93 → s. 93 → s. 93 → s. 94 → s. 94 → s. 94
Bredde 60 cm

505.261.00.1 505.071.00.1 Hvit → s. 70 ü ü ü ü ü
505.261.00.2 505.071.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü ü ü ü
505.261.00.3 505.071.00.3 Lava → s. 70 ü ü ü ü ü
505.261.00.4 505.071.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü ü ü ü
505.261.00.5 505.071.00.5 Eik → s. 70 ü ü ü ü ü
505.261.00.6 505.071.00.6 Nøttetre → s. 70 ü ü ü ü ü
505.261.00.7 505.071.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü ü ü ü
505.261.00.8 505.071.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü ü ü ü
Bredde 75 cm

505.262.00.1 505.072.00.1 Hvit → s. 70 ü ü ü ü ü
505.262.00.2 505.072.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü ü ü ü
505.262.00.3 505.072.00.3 Lava → s. 70 ü ü ü ü ü
505.262.00.4 505.072.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü ü ü ü
505.262.00.5 505.072.00.5 Eik → s. 70 ü ü ü ü ü
505.262.00.6 505.072.00.6 Nøttetre → s. 70 ü ü ü ü ü
505.262.00.7 505.072.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü ü ü ü
505.262.00.8 505.072.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü ü ü ü
Bredde 90 cm

505.263.00.1 505.073.00.1 Hvit → s. 70 ü ü ü ü ü
505.263.00.2 505.073.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü ü ü ü
505.263.00.3 505.073.00.3 Lava → s. 70 ü ü ü ü ü
505.263.00.4 505.073.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü ü ü ü
505.263.00.5 505.073.00.5 Eik → s. 70 ü ü ü ü ü
505.263.00.6 505.073.00.6 Nøttetre → s. 70 ü ü ü ü ü
505.263.00.7 505.073.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü ü ü ü
505.263.00.8 505.073.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü ü ü ü
Bredde 105 cm

505.264.00.1 505.074.00.1 Hvit → s. 70 ü ü ü ü ü
505.264.00.2 505.074.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü ü ü ü
505.264.00.3 505.074.00.3 Lava → s. 70 ü ü ü ü ü
505.264.00.4 505.074.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü ü ü ü
505.264.00.5 505.074.00.5 Eik → s. 70 ü ü ü ü ü
505.264.00.6 505.074.00.6 Nøttetre → s. 70 ü ü ü ü ü
505.264.00.7 505.074.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü ü ü ü
505.264.00.8 505.074.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü ü ü ü
Bredde 120 cm

505.265.00.1 505.075.00.1 Hvit → s. 71 ü ü ü ü ü
505.265.00.2 505.075.00.2 Hvit matt → s. 71 ü ü ü ü ü
505.265.00.3 505.075.00.3 Lava → s. 71 ü ü ü ü ü
505.265.00.4 505.075.00.4 Sandgrå → s. 71 ü ü ü ü ü
505.265.00.5 505.075.00.5 Eik → s. 71 ü ü ü ü ü
505.265.00.6 505.075.00.6 Nøttetre → s. 71 ü ü ü ü ü
505.265.00.7 505.075.00.7 Gråbeige → s. 71 ü ü ü ü ü
505.265.00.8 505.075.00.8 Mattsvart → s. 71 ü ü ü ü ü
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Tilbehør

G
eb

er
it 

O
N

E

Tilbehørsoversikt – Geberit ONE baderomsmøbler
Geberit Norge,  november 2025

Håndklestang Geberit skuffeinnsats til øverste skuff
Geberit skuf-
feinnsats til 

øverste skuff

Geberit lyslist 
til skuff, venstre 
og høyre, lengde 

35 cm

Geberit lyslist 
til skuff, venstre 
og høyre, lengde 

40 cm

Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul Geberit ONE deksel for sideskap og 
sideelement, glass

Geberit ONE 
deksel for 

sideskap og 
sideelement, 

steintøy
503.012.XX.1 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.352.00.1 502.353.00.1 502.354.00.1 502.031.00.1 502.032.00.1 505.090.00.2 505.091.00.2 505.093.00.2 505.095.00.2 505.082.00.1 505.082.00.2 505.080.00.1

Med to skuffer Med én skuff Fra side → s. 92 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 92 → s. 92 → s. 93 → s. 93 → s. 93 → s. 93 → s. 94 → s. 94 → s. 94
Bredde 60 cm

505.261.00.1 505.071.00.1 Hvit → s. 70 ü ü ü ü ü
505.261.00.2 505.071.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü ü ü ü
505.261.00.3 505.071.00.3 Lava → s. 70 ü ü ü ü ü
505.261.00.4 505.071.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü ü ü ü
505.261.00.5 505.071.00.5 Eik → s. 70 ü ü ü ü ü
505.261.00.6 505.071.00.6 Nøttetre → s. 70 ü ü ü ü ü
505.261.00.7 505.071.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü ü ü ü
505.261.00.8 505.071.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü ü ü ü
Bredde 75 cm

505.262.00.1 505.072.00.1 Hvit → s. 70 ü ü ü ü ü
505.262.00.2 505.072.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü ü ü ü
505.262.00.3 505.072.00.3 Lava → s. 70 ü ü ü ü ü
505.262.00.4 505.072.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü ü ü ü
505.262.00.5 505.072.00.5 Eik → s. 70 ü ü ü ü ü
505.262.00.6 505.072.00.6 Nøttetre → s. 70 ü ü ü ü ü
505.262.00.7 505.072.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü ü ü ü
505.262.00.8 505.072.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü ü ü ü
Bredde 90 cm

505.263.00.1 505.073.00.1 Hvit → s. 70 ü ü ü ü ü
505.263.00.2 505.073.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü ü ü ü
505.263.00.3 505.073.00.3 Lava → s. 70 ü ü ü ü ü
505.263.00.4 505.073.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü ü ü ü
505.263.00.5 505.073.00.5 Eik → s. 70 ü ü ü ü ü
505.263.00.6 505.073.00.6 Nøttetre → s. 70 ü ü ü ü ü
505.263.00.7 505.073.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü ü ü ü
505.263.00.8 505.073.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü ü ü ü
Bredde 105 cm

505.264.00.1 505.074.00.1 Hvit → s. 70 ü ü ü ü ü
505.264.00.2 505.074.00.2 Hvit matt → s. 70 ü ü ü ü ü
505.264.00.3 505.074.00.3 Lava → s. 70 ü ü ü ü ü
505.264.00.4 505.074.00.4 Sandgrå → s. 70 ü ü ü ü ü
505.264.00.5 505.074.00.5 Eik → s. 70 ü ü ü ü ü
505.264.00.6 505.074.00.6 Nøttetre → s. 70 ü ü ü ü ü
505.264.00.7 505.074.00.7 Gråbeige → s. 70 ü ü ü ü ü
505.264.00.8 505.074.00.8 Mattsvart → s. 70 ü ü ü ü ü
Bredde 120 cm

505.265.00.1 505.075.00.1 Hvit → s. 71 ü ü ü ü ü
505.265.00.2 505.075.00.2 Hvit matt → s. 71 ü ü ü ü ü
505.265.00.3 505.075.00.3 Lava → s. 71 ü ü ü ü ü
505.265.00.4 505.075.00.4 Sandgrå → s. 71 ü ü ü ü ü
505.265.00.5 505.075.00.5 Eik → s. 71 ü ü ü ü ü
505.265.00.6 505.075.00.6 Nøttetre → s. 71 ü ü ü ü ü
505.265.00.7 505.075.00.7 Gråbeige → s. 71 ü ü ü ü ü
505.265.00.8 505.075.00.8 Mattsvart → s. 71 ü ü ü ü ü
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Tilbehør

Geberit Norge,  november 2025

Håndklestang Geberit skuffeinnsats til øverste skuff
Geberit skuf-
feinnsats til 

øverste skuff

Geberit lyslist 
til skuff, venstre 
og høyre, lengde 

35 cm

Geberit lyslist 
til skuff, venstre 
og høyre, lengde 

40 cm

Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul Geberit ONE deksel for sideskap og 
sideelement, glass

Geberit ONE 
deksel for 

sideskap og 
sideelement, 

steintøy
503.012.XX.1 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.352.00.1 502.353.00.1 502.354.00.1 502.031.00.1 502.032.00.1 505.090.00.2 505.091.00.2 505.093.00.2 505.095.00.2 505.082.00.1 505.082.00.2 505.080.00.1

Bredde 135 cm

Med fire skuffer Med to skuffer

505.266.00.1 505.076.00.1 Hvit → s. 73 ü ü ü ü
505.266.00.2 505.076.00.2 Hvit matt → s. 73 ü ü ü ü
505.266.00.3 505.076.00.3 Lava → s. 73 ü ü ü ü
505.266.00.4 505.076.00.4 Sandgrå → s. 73 ü ü ü ü
505.266.00.5 505.076.00.5 Eik → s. 73 ü ü ü ü
505.266.00.6 505.076.00.6 Nøttetre → s. 73 ü ü ü ü
505.266.00.7 505.076.00.7 Gråbeige → s. 73 ü ü ü ü
505.266.00.8 505.076.00.8 Mattsvart → s. 73 ü ü ü ü
Sideskap

Med to skuffer Med én skuff

505.077.00.1 505.078.00.1 Hvit → s. 75 ü ü ü ü
505.077.00.2 505.078.00.2 Hvit matt → s. 75 ü ü ü ü
505.077.00.3 505.078.00.3 Lava → s. 75 ü ü ü ü
505.077.00.4 505.078.00.4 Sandgrå → s. 75 ü ü ü ü
505.077.00.5 505.078.00.5 Eik → s. 75 ü ü ü ü
505.077.00.6 505.078.00.6 Nøttetre → s. 75 ü ü ü ü
505.077.00.7 505.078.00.7 Gråbeige → s. 75 ü ü ü ü
505.077.00.8 505.078.00.8 Mattsvart → s. 75 ü ü ü ü
Sideelement

505.079.00.1 Hvit → s. 75 ü ü ü
505.079.00.2 Hvit matt → s. 75 ü ü ü
505.079.00.3 Lava → s. 75 ü ü ü
505.079.00.4 Sandgrå → s. 75 ü ü ü
505.079.00.5 Eik → s. 75 ü ü ü
505.079.00.6 Nøttetre → s. 75 ü ü ü
505.079.00.7 Gråbeige → s. 75 ü ü ü
505.079.00.8 Mattsvart → s. 75 ü ü ü
ü Kompatibel
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Geberit Norge,  november 2025

Håndklestang Geberit skuffeinnsats til øverste skuff
Geberit skuf-
feinnsats til 

øverste skuff

Geberit lyslist 
til skuff, venstre 
og høyre, lengde 

35 cm

Geberit lyslist 
til skuff, venstre 
og høyre, lengde 

40 cm

Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul Geberit ONE deksel for sideskap og 
sideelement, glass

Geberit ONE 
deksel for 

sideskap og 
sideelement, 

steintøy
503.012.XX.1 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.352.00.1 502.353.00.1 502.354.00.1 502.031.00.1 502.032.00.1 505.090.00.2 505.091.00.2 505.093.00.2 505.095.00.2 505.082.00.1 505.082.00.2 505.080.00.1

Bredde 135 cm

Med fire skuffer Med to skuffer

505.266.00.1 505.076.00.1 Hvit → s. 73 ü ü ü ü
505.266.00.2 505.076.00.2 Hvit matt → s. 73 ü ü ü ü
505.266.00.3 505.076.00.3 Lava → s. 73 ü ü ü ü
505.266.00.4 505.076.00.4 Sandgrå → s. 73 ü ü ü ü
505.266.00.5 505.076.00.5 Eik → s. 73 ü ü ü ü
505.266.00.6 505.076.00.6 Nøttetre → s. 73 ü ü ü ü
505.266.00.7 505.076.00.7 Gråbeige → s. 73 ü ü ü ü
505.266.00.8 505.076.00.8 Mattsvart → s. 73 ü ü ü ü
Sideskap

Med to skuffer Med én skuff

505.077.00.1 505.078.00.1 Hvit → s. 75 ü ü ü ü
505.077.00.2 505.078.00.2 Hvit matt → s. 75 ü ü ü ü
505.077.00.3 505.078.00.3 Lava → s. 75 ü ü ü ü
505.077.00.4 505.078.00.4 Sandgrå → s. 75 ü ü ü ü
505.077.00.5 505.078.00.5 Eik → s. 75 ü ü ü ü
505.077.00.6 505.078.00.6 Nøttetre → s. 75 ü ü ü ü
505.077.00.7 505.078.00.7 Gråbeige → s. 75 ü ü ü ü
505.077.00.8 505.078.00.8 Mattsvart → s. 75 ü ü ü ü
Sideelement

505.079.00.1 Hvit → s. 75 ü ü ü
505.079.00.2 Hvit matt → s. 75 ü ü ü
505.079.00.3 Lava → s. 75 ü ü ü
505.079.00.4 Sandgrå → s. 75 ü ü ü
505.079.00.5 Eik → s. 75 ü ü ü
505.079.00.6 Nøttetre → s. 75 ü ü ü
505.079.00.7 Gråbeige → s. 75 ü ü ü
505.079.00.8 Mattsvart → s. 75 ü ü ü
ü Kompatibel
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Servantunderskap

Servantunderskap

Mix & Match

Geberit ONE underskap til servant, med én skuff

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 20 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Fullt anvendelig lagringsplass i øvre skuff
•	 Med én skuff
•	 Åpne med push open-mekanisme
•	 Selvlukkende skuff
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap for servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 60 cm
505.071.00.1 7042408 hvit / Lakkert høyblank Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 26,6 47 6772 8465
505.071.00.2 * 7042409 hvit / Lakkert matt Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 26,6 47 6772 8465
505.071.00.3 7042411 lava / Lakkert matt Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 26,6 47 6772 8465
505.071.00.4 * 7042412 sandgrå / Lakkert høyblank Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 26,6 47 6772 8465
505.071.00.5 7042413 eik / Melamin trestruktur Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 26,6 47 6772 8465
505.071.00.6 * 7042414 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 26,6 47 6772 8465
505.071.00.7 * 7042415 greige / Lakkert matt Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 26,6 47 6772 8465
505.071.00.8 * 7042416 svart / Lakkert matt Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 26,6 47 6772 8465
Bredde servant: 75 cm
505.072.00.1 7042417 hvit / Lakkert høyblank Ja 74 68,6 66,5 30 26,6 47 7173 8966
505.072.00.2 * 7042418 hvit / Lakkert matt Ja 74 68,6 66,5 30 26,6 47 7173 8966
505.072.00.3 7042419 lava / Lakkert matt Ja 74 68,6 66,5 30 26,6 47 7173 8966
505.072.00.4 * 7042421 sandgrå / Lakkert høyblank Ja 74 68,6 66,5 30 26,6 47 7173 8966
505.072.00.5 7042422 eik / Melamin trestruktur Ja 74 68,6 66,5 30 26,6 47 7173 8966
505.072.00.6 * 7042423 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja 74 68,6 66,5 30 26,6 47 7173 8966
505.072.00.7 * 7042424 greige / Lakkert matt Ja 74 68,6 66,5 30 26,6 47 7173 8966
505.072.00.8 * 7042425 svart / Lakkert matt Ja 74 68,6 66,5 30 26,6 47 7173 8966
Bredde servant: 90 cm
505.073.00.1 7042426 hvit / Lakkert høyblank Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 26,6 47 8035 10044
505.073.00.2 * 7042427 hvit / Lakkert matt Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 26,6 47 8035 10044
505.073.00.3 7042428 lava / Lakkert matt Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 26,6 47 8035 10044
505.073.00.4 * 7042429 sandgrå / Lakkert høyblank Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 26,6 47 8035 10044
505.073.00.5 7042431 eik / Melamin trestruktur Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 26,6 47 8035 10044
505.073.00.6 * 7042432 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 26,6 47 8035 10044
505.073.00.7 * 7042433 greige / Lakkert matt Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 26,6 47 8035 10044
505.073.00.8 * 7042434 svart / Lakkert matt Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 26,6 47 8035 10044
Bredde servant: 105 cm
505.074.00.1 7042435 hvit / Lakkert høyblank Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 26,6 47 8620 10775
505.074.00.2 * 7042436 hvit / Lakkert matt Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 26,6 47 8620 10775
505.074.00.3 7042437 lava / Lakkert matt Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 26,6 47 8620 10775
505.074.00.4 * 7042438 sandgrå / Lakkert høyblank Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 26,6 47 8620 10775
505.074.00.5 7042439 eik / Melamin trestruktur Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 26,6 47 8620 10775
505.074.00.6 * 7042441 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 26,6 47 8620 10775
505.074.00.7 * 7042442 greige / Lakkert matt Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 26,6 47 8620 10775
505.074.00.8 * 7042443 svart / Lakkert matt Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 26,6 47 8620 10775
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2160358.html?ref=Print
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Mix & Match

Geberit ONE underskap til servant, med én skuff

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 120 cm
505.075.00.1 7042444 hvit / Lakkert høyblank Ja 118,4 113 110,9 74,4 26,6 47 9267 11584
505.075.00.2 * 7042445 hvit / Lakkert matt Ja 118,4 113 110,9 74,4 26,6 47 9267 11584
505.075.00.3 7042446 lava / Lakkert matt Ja 118,4 113 110,9 74,4 26,6 47 9267 11584
505.075.00.4 * 7042447 sandgrå / Lakkert høyblank Ja 118,4 113 110,9 74,4 26,6 47 9267 11584
505.075.00.5 7042448 eik / Melamin trestruktur Ja 118,4 113 110,9 74,4 26,6 47 9267 11584
505.075.00.6 * 7042449 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja 118,4 113 110,9 74,4 26,6 47 9267 11584
505.075.00.7 * 7042451 greige / Lakkert matt Ja 118,4 113 110,9 74,4 26,6 47 9267 11584
505.075.00.8 * 7042452 svart / Lakkert matt Ja 118,4 113 110,9 74,4 26,6 47 9267 11584
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon servant → s. 153
•	 Geberit iCon Light servant → s. 154
•	 Geberit iCon Light servant med avsettingsplass → s. 156
•	 Geberit iCon møbelservant → s. 160
•	 Geberit Acanto servant → s. 109
•	 Geberit Acanto servant med avsettingsplass → s. 110
•	 Geberit ONE møbelservant → s. 52
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet → s. 61
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant → s. 59
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet, CleanDrain → s. 60
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant, CleanDrain → s. 58
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain → s. 49
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain, avsettingsplass til høyre → s. 50
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain, avsettingsplass til venstre → s. 51
•	 Geberit ONE servant CleanDrain → s. 45
•	 Geberit ONE servant CleanDrain, avsettingsplass til høyre → s. 46
•	 Geberit ONE servant CleanDrain, avsettingsplass til venstre → s. 47
•	 Geberit ONE sideskap med én skuff → s. 74
•	 Geberit ONE sideskap med to skuffer → s. 74
•	 Geberit ONE sideelement → s. 75
•	 Geberit ONE designdeksel for vannlås → s. 62
•	 Geberit ONE servant → s. 48

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit ONE baderomsmøbler → s. 65

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Servantunderskap

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 20 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Fullt anvendelig lagringsplass i øvre skuff
•	 Med to skuffer
•	 Åpne med push open-mekanisme
•	 Selvlukkende skuff
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap for servant
•	 Monteringsmateriell 

Mix & Match

Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 60 cm
505.261.00.1 7042453 hvit / Lakkert høyblank Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 50,4 47 8972 11215
505.261.00.2 * 7042454 hvit / Lakkert matt Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 50,4 47 8972 11215
505.261.00.3 1385898 lava / Lakkert matt Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 50,4 47 8972 11215
505.261.00.4 * 7042455 sandgrå / Lakkert høyblank Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 50,4 47 8972 11215
505.261.00.5 7042456 eik / Melamin trestruktur Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 50,4 47 8972 11215
505.261.00.6 * 7042457 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 50,4 47 8972 11215
505.261.00.7 * 7042458 greige / Lakkert matt Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 50,4 47 8972 11215
505.261.00.8 * 7042459 svart / Lakkert matt Ja 59,2 53,8 51,7 15,2 50,4 47 8972 11215
Bredde servant: 75 cm
505.262.00.1 7042461 hvit / Lakkert høyblank Ja 74 68,6 66,5 30 50,4 47 9900 12375
505.262.00.2 * 7042462 hvit / Lakkert matt Ja 74 68,6 66,5 30 50,4 47 9900 12375
505.262.00.3 7042463 lava / Lakkert matt Ja 74 68,6 66,5 30 50,4 47 9900 12375
505.262.00.4 * 7042464 sandgrå / Lakkert høyblank Ja 74 68,6 66,5 30 50,4 47 9900 12375
505.262.00.5 7042465 eik / Melamin trestruktur Ja 74 68,6 66,5 30 50,4 47 9900 12375
505.262.00.6 * 7042466 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja 74 68,6 66,5 30 50,4 47 9900 12375
505.262.00.7 * 7042467 greige / Lakkert matt Ja 74 68,6 66,5 30 50,4 47 9900 12375
505.262.00.8 * 7042468 svart / Lakkert matt Ja 74 68,6 66,5 30 50,4 47 9900 12375
Bredde servant: 90 cm
505.263.00.1 7042469 hvit / Lakkert høyblank Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 50,4 47 11138 13923
505.263.00.2 * 6157426 hvit / Lakkert matt Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 50,4 47 11138 13923
505.263.00.3 6157427 lava / Lakkert matt Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 50,4 47 11138 13923
505.263.00.4 * 7042471 sandgrå / Lakkert høyblank Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 50,4 47 11138 13923
505.263.00.5 6157428 eik / Melamin trestruktur Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 50,4 47 11138 13923
505.263.00.6 * 6157429 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 50,4 47 11138 13923
505.263.00.7 * 7042472 greige / Lakkert matt Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 50,4 47 11138 13923
505.263.00.8 * 7042473 svart / Lakkert matt Ja 88,8 83,4 81,3 44,8 50,4 47 11138 13923
Bredde servant: 105 cm
505.264.00.1 7042474 hvit / Lakkert høyblank Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 50,4 47 11756 14695
505.264.00.2 * 7042475 hvit / Lakkert matt Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 50,4 47 11756 14695
505.264.00.3 7042476 lava / Lakkert matt Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 50,4 47 11756 14695
505.264.00.4 * 7042477 sandgrå / Lakkert høyblank Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 50,4 47 11756 14695
505.264.00.5 7042478 eik / Melamin trestruktur Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 50,4 47 11756 14695
505.264.00.6 * 7042479 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 50,4 47 11756 14695
505.264.00.7 * 7042481 greige / Lakkert matt Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 50,4 47 11756 14695
505.264.00.8 * 7042482 svart / Lakkert matt Nei 103,6 98,2 96,1 59,6 50,4 47 11756 14695
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1826603.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler

Servantunderskap
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 120 cm
505.265.00.1 7042483 hvit / Lakkert høyblank Ja 118,4 113 110,9 74,4 50,4 47 13614 17018
505.265.00.2 * 6157417 hvit / Lakkert matt Ja 118,4 113 110,9 74,4 50,4 47 13614 17018
505.265.00.3 6157418 lava / Lakkert matt Ja 118,4 113 110,9 74,4 50,4 47 13614 17018
505.265.00.4 * 7042484 sandgrå / Lakkert høyblank Ja 118,4 113 110,9 74,4 50,4 47 13614 17018
505.265.00.5 6157419 eik / Melamin trestruktur Ja 118,4 113 110,9 74,4 50,4 47 13614 17018
505.265.00.6 * 6157421 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja 118,4 113 110,9 74,4 50,4 47 13614 17018
505.265.00.7 * 7042485 greige / Lakkert matt Ja 118,4 113 110,9 74,4 50,4 47 13614 17018
505.265.00.8 * 7042486 svart / Lakkert matt Ja 118,4 113 110,9 74,4 50,4 47 13614 17018
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon servant → s. 153
•	 Geberit iCon Light servant → s. 154
•	 Geberit iCon Light servant med avsettingsplass → s. 156
•	 Geberit iCon møbelservant → s. 160
•	 Geberit Acanto servant → s. 109
•	 Geberit Acanto servant med avsettingsplass → s. 110
•	 Geberit ONE møbelservant → s. 52
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet → s. 61
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant → s. 59
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet, CleanDrain → s. 60
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant, CleanDrain → s. 58
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain → s. 49
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain, avsettingsplass til høyre → s. 50
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain, avsettingsplass til venstre → s. 51
•	 Geberit ONE servant CleanDrain → s. 45
•	 Geberit ONE servant CleanDrain, avsettingsplass til høyre → s. 46
•	 Geberit ONE servant CleanDrain, avsettingsplass til venstre → s. 47
•	 Geberit ONE sideskap med én skuff → s. 74
•	 Geberit ONE sideskap med to skuffer → s. 74
•	 Geberit ONE sideelement → s. 75
•	 Geberit ONE servant → s. 48

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit ONE baderomsmøbler → s. 65

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Servantunderskap

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 30 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Fullt anvendelig lagringsplass i øvre skuff
•	 Med to skuffer
•	 Åpne med push open-mekanisme
•	 Selvlukkende skuff
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap for servant
•	 Monteringsmateriell 

Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med to skuffer

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Bredde 
servant 

[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 133,2 cm
505.076.00.1 7042487 hvit / Lakkert høyblank 135 26,6 47 11083 13854
505.076.00.2 * 7042488 hvit / Lakkert matt 135 26,6 47 11083 13854
505.076.00.3 7042489 lava / Lakkert matt 135 26,6 47 11083 13854
505.076.00.4 * 7042491 sandgrå / Lakkert høyblank 135 26,6 47 11083 13854
505.076.00.5 7042492 eik / Melamin trestruktur 135 26,6 47 11083 13854
505.076.00.6 * 7042493 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 135 26,6 47 11083 13854
505.076.00.7 * 7042494 greige / Lakkert matt 135 26,6 47 11083 13854
505.076.00.8 * 7042495 svart / Lakkert matt 135 26,6 47 11083 13854
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant → s. 59
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet, CleanDrain → s. 60
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant, CleanDrain → s. 58
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet → s. 61
•	 Geberit ONE designdeksel for vannlås → s. 62
•	 Geberit ONE sideskap med én skuff → s. 74
•	 Geberit ONE sideskap med to skuffer → s. 74
•	 Geberit ONE sideelement → s. 75

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit ONE baderomsmøbler → s. 65

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2160360.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler

Servantunderskap

G
eb

er
it 

O
N

EGeberit ONE underskap for toppmontert servant, med fire skuffer

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 30 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Fullt anvendelig lagringsplass i øvre skuff
•	 Med fire skuffer
•	 Åpne med push open-mekanisme
•	 Selvlukkende skuff
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap for servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Bredde 
servant 

[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 133,2 cm
505.266.00.1 7042496 hvit / Lakkert høyblank 135 50,4 47 15470 19338
505.266.00.2 * 7042497 hvit / Lakkert matt 135 50,4 47 15470 19338
505.266.00.3 7042498 lava / Lakkert matt 135 50,4 47 15470 19338
505.266.00.4 * 7042499 sandgrå / Lakkert høyblank 135 50,4 47 15470 19338
505.266.00.5 7042501 eik / Melamin trestruktur 135 50,4 47 15470 19338
505.266.00.6 * 7042502 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 135 50,4 47 15470 19338
505.266.00.7 * 7042503 greige / Lakkert matt 135 50,4 47 15470 19338
505.266.00.8 * 7042504 svart / Lakkert matt 135 50,4 47 15470 19338
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant → s. 59
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet, CleanDrain → s. 60
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet → s. 61
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant, CleanDrain → s. 58
•	 Geberit ONE sideskap med én skuff → s. 74
•	 Geberit ONE sideskap med to skuffer → s. 74
•	 Geberit ONE sideelement → s. 75

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit ONE baderomsmøbler → s. 65

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1826604.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Sideskap

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 20 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én skuff
•	 Åpne med push open-mekanisme
•	 Selvlukkende skuff
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell 

Geberit ONE sideskap med én skuff

Sideskap

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
505.078.00.1 7042721 hvit / Lakkert høyblank 24,5 47 6465 8081
505.078.00.2 * 7042722 hvit / Lakkert matt 24,5 47 6465 8081
505.078.00.3 7042723 lava / Lakkert matt 24,5 47 6465 8081
505.078.00.4 * 7042724 sandgrå / Lakkert høyblank 24,5 47 6465 8081
505.078.00.5 7042725 eik / Melamin trestruktur 24,5 47 6465 8081
505.078.00.6 * 7042726 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 24,5 47 6465 8081
505.078.00.7 * 7042727 greige / Lakkert matt 24,5 47 6465 8081
505.078.00.8 * 7042728 svart / Lakkert matt 24,5 47 6465 8081
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med to skuffer → s. 72
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med fire skuffer → s. 73
•	 Geberit ONE deksel for sideskap og sideelement, steintøy → s. 94
•	 Geberit ONE deksel for sideskap og sideelement, glass → s. 94

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit ONE baderomsmøbler → s. 65

Geberit ONE sideskap med to skuffer

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 20 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med to skuffer
•	 Åpne med push open-mekanisme
•	 Selvlukkende skuff
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell 

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2163779.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2163780.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler

Sideskap

G
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E

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
505.077.00.1 7042729 hvit / Lakkert høyblank 49,2 47 8928 11160
505.077.00.2 * 7042731 hvit / Lakkert matt 49,2 47 8928 11160
505.077.00.3 7042732 lava / Lakkert matt 49,2 47 8928 11160
505.077.00.4 * 7042733 sandgrå / Lakkert høyblank 49,2 47 8928 11160
505.077.00.5 7042734 eik / Melamin trestruktur 49,2 47 8928 11160
505.077.00.6 * 7042735 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 49,2 47 8928 11160
505.077.00.7 * 7042736 greige / Lakkert matt 49,2 47 8928 11160
505.077.00.8 * 7042737 mattsvart 49,2 47 8928 11160
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE deksel for sideskap og sideelement, steintøy → s. 94
•	 Geberit ONE deksel for sideskap og sideelement, glass → s. 94
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med to skuffer → s. 72
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med fire skuffer → s. 73

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit ONE baderomsmøbler → s. 65

Geberit ONE sideelement

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med flyttbar glasshylle
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
505.079.00.1 7042738 hvit / Lakkert høyblank 49,2 47 6465 8081
505.079.00.2 * 7042739 hvit / Lakkert matt 49,2 47 6465 8081
505.079.00.3 7042741 lava / Lakkert matt 49,2 47 6465 8081
505.079.00.4 * 7042742 sandgrå / Lakkert høyblank 49,2 47 6465 8081
505.079.00.5 7042743 eik / Melamin trestruktur 49,2 47 6465 8081
505.079.00.6 * 7042744 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 49,2 47 6465 8081
505.079.00.7 * 7042745 greige / Lakkert matt 49,2 47 6465 8081
505.079.00.8 * 7042746 mattsvart 49,2 47 6465 8081
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med to skuffer → s. 72
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap for toppmontert servant, med fire skuffer → s. 73
•	 Geberit ONE deksel for sideskap og sideelement, steintøy → s. 94
•	 Geberit ONE deksel for sideskap og sideelement, glass → s. 94

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit ONE baderomsmøbler → s. 65

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2163781.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Sideskap

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én dør
•	 Dør med dempingsmekanisme
•	 Håndtak og Push Open-løsning til åpning
•	 Med fire flyttbare glasshyller
•	 Med en fast hylle
•	 Vendbar dør på venstre eller høyre side
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Høyskap
•	 4 glasshyller
•	 Monteringsmateriell 

Geberit høyskap med én dør

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 36 cm
502.316.01.1 7039526 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 180 29,1 9219 11524
502.316.01.2 7038063 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
180 29,1 9928 12410

502.316.01.3 * 7039527 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 180 29,1 9219 11524
502.316.JH.1 7039528 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 180 29,1 8884 11105
502.316.JK.1 7039529 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 180 29,1 9219 11524
502.316.JK.2 7039168 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
180 29,1 9928 12410

502.316.JR.1 * 7039532 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur 180 29,1 9219 11524
505.083.00.8 * 7042718 Hoveddel, Front: svart / Lakkert matt 180 29,1 9066 11333
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825591.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler

Sideskap

G
eb

er
it 

O
N

EGeberit høyskap med én dør og innvendig speil, kompakt dybde

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én dør
•	 Dør med dempingsmekanisme
•	 Håndtak og Push Open-løsning til åpning
•	 Med fem flyttbare glasshyller
•	 Dør med speil på innsiden
•	 Med to faste hyller
•	 Vendbar dør på venstre eller høyre side
•	 Åpningsvinkel dør 155°
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Høyskap
•	 5 glasshyller
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.317.01.1 7039533 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 180 15 9219 11524
502.317.01.2 7038131 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
180 15 9928 12410

502.317.01.3 * 7039534 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 180 15 8884 11105
502.317.JH.1 7039535 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 180 15 8884 11105
502.317.JK.1 7039536 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 180 15 9219 11524
502.317.JK.2 7039175 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
180 15 9928 12410

502.317.JL.1 * 7039537 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank 180 15 9219 11524
502.317.JR.1 * 7039538 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur 180 15 8884 11105
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825594.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Sideskap

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 30 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med to skuffer
•	 Oppbevaringsbokser i tre
•	 Selvlukkende skuff
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Høyskap
•	 9 oppbevaringsbokser
•	 Monteringsmateriell 

Geberit høyskap med to uttrekksskuffer

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 24 cm
503.011.01.1 7038155 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 180 48 11189 13986
503.011.01.2 7038182 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
180 48 11846 14808

503.011.01.3 * 7038187 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 180 48 11189 13986
503.011.JH.1 7039202 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 180 48 11189 13986
503.011.JK.1 7039208 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 180 48 11189 13986
503.011.JK.2 7039215 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
180 48 11846 14808

503.011.JR.1 * 7039222 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin 
trestruktur

180 48 11189 13986

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit indre oppbevaringsrom → s. 416
•	 Geberit oppbevaringsboks → s. 415

Tilbehør
•	 Geberit indre oppbevaringsrom → s. 416
•	 Geberit oppbevaringsboks → s. 415
•	 Geberit stikkontaktelement med støpsel → s. 93

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3293101.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler

Sideskap

G
eb

er
it 

O
N

EGeberit kvadratisk overskap, med én dør

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én dør
•	 Dør med dempingsmekanisme
•	 Håndtak og Push Open-løsning til åpning
•	 Glasshylle kan forskyves
•	 Vendbar dør på venstre eller høyre side
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 Glasshyller
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.319.01.1 7039546 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 46,7 15 3560 4450
502.319.01.2 7038133 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
46,7 15 4150 5188

502.319.01.3 * 7039547 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 46,7 15 3560 4450
502.319.JH.1 7039548 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 46,7 15 3560 4450
502.319.JK.1 7039549 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 46,7 15 3560 4450
502.319.JK.2 7039195 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
46,7 15 4150 5188

502.319.JL.1 * 7039551 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank 46,7 15 3560 4450
502.319.JR.1 * 7039552 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur 46,7 15 3560 4450
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1482364.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Sideskap

Geberit rektangulært overskap, med én dør

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én dør
•	 Dør med dempingsmekanisme
•	 Håndtak og Push Open-løsning til åpning
•	 Med to flyttbare glasshyller
•	 Vendbar dør på venstre eller høyre side
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 2 glasshyller
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.318.01.1 7039539 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 70 15 4722 5903
502.318.01.2 7038132 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
70 15 5306 6633

502.318.01.3 * 7039541 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 70 15 4722 5903
502.318.JH.1 7039542 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 70 15 4550 5688
502.318.JK.1 7039543 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 70 15 4722 5903
502.318.JK.2 7039182 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
70 15 5306 6633

502.318.JL.1 * 7039544 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank 70 15 4722 5903
502.318.JR.1 * 7039545 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur 70 15 4722 5903
* Oppdragsrelatert produksjon

Geberit rektangulær åpen hylle

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Skjult feste
•	 Med to faste hyller
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 22,5 cm
502.320.01.1 7039553 hvit / Lakkert høyblank 70 13,2 3154 3943
502.320.01.3 * 7039554 hvit / Lakkert matt 70 13,2 3040 3800
502.320.JH.1 7039555 eik / Melamin trestruktur 70 13,2 3040 3800
502.320.JK.1 7039556 lava / Lakkert matt 70 13,2 3154 3943
502.320.JL.1 * 7039557 sandgrå / Lakkert høyblank 70 13,2 3154 3943
502.320.JR.1 * 7039558 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 70 13,2 3154 3943
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1482366.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825599.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler

Sideskap

G
eb

er
it 

O
N

EGeberit kvadratisk åpen hylle

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto-, iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med en fast hylle
•	 Skjult feste
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert Leveringsomfang

•	 Overskap
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.323.01.1 7039573 hvit / Lakkert høyblank 46,7 13,2 2997 3746
502.323.01.3 * 7039574 hvit / Lakkert matt 46,7 13,2 2888 3610
502.323.JH.1 7039575 eik / Melamin trestruktur 46,7 13,2 2997 3746
502.323.JK.1 7039576 lava / Lakkert matt 46,7 13,2 2997 3746
502.323.JL.1 * 7039577 sandgrå / Lakkert høyblank 46,7 13,2 2997 3746
502.323.JR.1 * 7039578 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 46,7 13,2 2997 3746
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825600.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Sideskap

Geberit rektangulær veggboks

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Skjult feste
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.322.01.1 7039566 hvit / Lakkert høyblank 45 23,3 13,2 2562 3203
502.322.01.3 * 7039567 hvit / Lakkert matt 45 23,3 13,2 2562 3203
502.322.JH.1 7039568 eik / Melamin trestruktur 45 23,3 13,2 2562 3203
502.322.JK.1 7039569 lava / Lakkert matt 45 23,3 13,2 2470 3088
502.322.JL.1 * 7039571 sandgrå / Lakkert høyblank 45 23,3 13,2 2562 3203
502.322.JR.1 * 7039572 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 45 23,3 13,2 2470 3088
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825601.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler

Sideskap

G
eb

er
it 
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N

EGeberit kvadratisk veggboks

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Skjult feste
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 22,5 cm
502.321.01.1 7039559 hvit / Lakkert høyblank 23,3 13,2 2242 2803
502.321.01.3 * 7039561 hvit / Lakkert matt 23,3 13,2 2161 2701
502.321.JH.1 7039562 eik / Melamin trestruktur 23,3 13,2 2161 2701
502.321.JK.1 7039563 lava / Lakkert matt 23,3 13,2 2161 2701
502.321.JL.1 * 7039564 sandgrå / Lakkert høyblank 23,3 13,2 2242 2803
502.321.JR.1 * 7039565 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 23,3 13,2 2161 2701
* Oppdragsrelatert produksjon

Geberit rektangulær veggboks

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825603.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Benkeplater

Mix & Match

Geberit ONE benkeplate med utskjæring, for toppmontert servant bolleservant

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Fuktbestandig 

Leveringsomfang
•	 Benkeplate
•	 Monteringsmateriell 

Benkeplater

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Utskjæring B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 59,8 cm
505.271.00.1 * 7042505 hvit / Lakkert høyblank Ja Midten 17 3,2 47,3 2691 3364
505.271.00.2 * 7042506 hvit / Lakkert matt Ja Midten 17 3,2 47,3 2691 3364
505.271.00.3 * 7042507 lava / Lakkert matt Ja Midten 17 3,2 47,3 2691 3364
505.271.00.4 * 7042508 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Midten 17 3,2 47,3 2691 3364
505.271.00.5 * 7042509 eik / Melamin trestruktur Ja Midten 17 3,2 47,3 2691 3364
505.271.00.6 * 7042511 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Midten 17 3,2 47,3 2691 3364
505.271.00.7 * 7042512 greige / Lakkert matt Ja Midten 17 3,2 47,3 2691 3364
B / bredde: 74,6 cm
505.272.00.1 * 7042513 hvit / Lakkert høyblank Ja Midten 24,4 3,2 47,3 2971 3714
505.272.00.2 * 7042514 hvit / Lakkert matt Ja Midten 24,4 3,2 47,3 2971 3714
505.272.00.3 * 7042515 lava / Lakkert matt Ja Midten 24,4 3,2 47,3 2971 3714
505.272.00.4 * 7042516 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Midten 24,4 3,2 47,3 2971 3714
505.272.00.5 * 7042517 eik / Melamin trestruktur Ja Midten 24,4 3,2 47,3 2971 3714
505.272.00.6 * 7042518 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Midten 24,4 3,2 47,3 2971 3714
505.272.00.7 * 7042519 greige / Lakkert matt Ja Midten 24,4 3,2 47,3 2971 3714
B / bredde: 89,4 cm
505.273.00.1 * 7042521 hvit / Lakkert høyblank Ja Midten 31,8 3,2 47,3 3341 4176
505.273.00.2 * 7042522 hvit / Lakkert matt Ja Midten 31,8 3,2 47,3 3341 4176
505.273.00.3 * 7042523 lava / Lakkert matt Ja Midten 31,8 3,2 47,3 3341 4176
505.273.00.4 * 7042524 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Midten 31,8 3,2 47,3 3341 4176
505.273.00.5 * 7042525 eik / Melamin trestruktur Ja Midten 31,8 3,2 47,3 3341 4176
505.273.00.6 * 7042526 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Midten 31,8 3,2 47,3 3341 4176
505.273.00.7 * 7042527 greige / Lakkert matt Ja Midten 31,8 3,2 47,3 3341 4176
505.293.00.1 * 7042528 hvit / Lakkert høyblank Ja Venstre 22,1 3,2 47,3 3341 4176
505.293.00.2 * 7042529 hvit / Lakkert matt Ja Venstre 22,1 3,2 47,3 3341 4176
505.293.00.3 * 7042531 lava / Lakkert matt Ja Venstre 22,1 3,2 47,3 3341 4176
505.293.00.4 * 7042532 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Venstre 22,1 3,2 47,3 3341 4176
505.293.00.5 * 7042533 eik / Melamin trestruktur Ja Venstre 22,1 3,2 47,3 3341 4176
505.293.00.6 * 7042534 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Venstre 22,1 3,2 47,3 3341 4176
505.293.00.7 * 7042535 greige / Lakkert matt Ja Venstre 22,1 3,2 47,3 3341 4176
505.313.00.1 * 7042536 hvit / Lakkert høyblank Ja Høyre 41,5 3,2 47,3 3341 4176
505.313.00.2 * 7042537 hvit / Lakkert matt Ja Høyre 41,5 3,2 47,3 3341 4176
505.313.00.3 * 7042538 lava / Lakkert matt Ja Høyre 41,5 3,2 47,3 3341 4176
505.313.00.4 * 7042539 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Høyre 41,5 3,2 47,3 3341 4176
505.313.00.5 * 7042541 eik / Melamin trestruktur Ja Høyre 41,5 3,2 47,3 3341 4176
505.313.00.6 * 7042542 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Høyre 41,5 3,2 47,3 3341 4176
505.313.00.7 * 7042543 greige / Lakkert matt Ja Høyre 41,5 3,2 47,3 3341 4176
B / bredde: 104,2 cm
505.274.00.1 * 7042544 hvit / Lakkert høyblank Nei Midten 39,2 3,2 47,3 3527 4409
505.274.00.2 * 7042545 hvit / Lakkert matt Nei Midten 39,2 3,2 47,3 3527 4409
505.274.00.3 * 7042546 lava / Lakkert matt Nei Midten 39,2 3,2 47,3 3527 4409
505.274.00.4 * 7042547 sandgrå / Lakkert høyblank Nei Midten 39,2 3,2 47,3 3527 4409
505.274.00.5 * 7042548 eik / Melamin trestruktur Nei Midten 39,2 3,2 47,3 3527 4409
505.274.00.6 * 7042549 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Nei Midten 39,2 3,2 47,3 3527 4409
505.274.00.7 * 7042551 greige / Lakkert matt Nei Midten 39,2 3,2 47,3 3527 4409
505.294.00.1 * 7042552 hvit / Lakkert høyblank Nei Venstre 22,1 3,2 47,3 3527 4409
505.294.00.2 * 7042553 hvit / Lakkert matt Nei Venstre 22,1 3,2 47,3 3527 4409
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1826614.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler

Benkeplater

G
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it 

O
N

E

Mix & Match

Geberit ONE benkeplate med utskjæring, for toppmontert servant bolleservant

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Utskjæring B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

505.294.00.3 * 7042554 lava / Lakkert matt Nei Venstre 22,1 3,2 47,3 3527 4409
505.294.00.4 * 7042555 sandgrå / Lakkert høyblank Nei Venstre 22,1 3,2 47,3 3527 4409
505.294.00.5 * 7042556 eik / Melamin trestruktur Nei Venstre 22,1 3,2 47,3 3527 4409
505.294.00.6 * 7042557 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Nei Venstre 22,1 3,2 47,3 3527 4409
505.294.00.7 * 7042558 greige / Lakkert matt Nei Venstre 22,1 3,2 47,3 3527 4409
505.314.00.1 * 7042559 hvit / Lakkert høyblank Nei Høyre 56,3 3,2 47,3 3527 4409
505.314.00.2 * 7042561 hvit / Lakkert matt Nei Høyre 56,3 3,2 47,3 3527 4409
505.314.00.3 * 7042562 lava / Lakkert matt Nei Høyre 56,3 3,2 47,3 3527 4409
505.314.00.4 * 7042563 sandgrå / Lakkert høyblank Nei Høyre 56,3 3,2 47,3 3527 4409
505.314.00.5 * 7042564 eik / Melamin trestruktur Nei Høyre 56,3 3,2 47,3 3527 4409
505.314.00.6 * 7042565 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Nei Høyre 56,3 3,2 47,3 3527 4409
505.314.00.7 * 7042566 greige / Lakkert matt Nei Høyre 56,3 3,2 47,3 3527 4409
B / bredde: 119 cm
505.275.00.1 * 7042567 hvit / Lakkert høyblank Ja Midten 46,6 3,2 47,3 4084 5105
505.275.00.2 * 7042568 hvit / Lakkert matt Ja Midten 46,6 3,2 47,3 4084 5105
505.275.00.3 * 7042569 lava / Lakkert matt Ja Midten 46,6 3,2 47,3 4084 5105
505.275.00.4 * 7042571 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Midten 46,6 3,2 47,3 4084 5105
505.275.00.5 * 7042572 eik / Melamin trestruktur Ja Midten 46,6 3,2 47,3 4084 5105
505.275.00.6 * 7042573 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Midten 46,6 3,2 47,3 4084 5105
505.275.00.7 * 7042574 greige / Lakkert matt Ja Midten 46,6 3,2 47,3 4084 5105
505.295.00.1 * 7042575 hvit / Lakkert høyblank Ja Venstre 22,4 3,2 47,3 4084 5105
505.295.00.2 * 7042576 hvit / Lakkert matt Ja Venstre 22,4 3,7 47,3 4084 5105
505.295.00.3 * 7042577 lava / Lakkert matt Ja Venstre 22,4 3,2 47,3 4084 5105
505.295.00.4 * 7042578 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Venstre 22,4 3,2 47,3 4084 5105
505.295.00.5 * 7042579 eik / Melamin trestruktur Ja Venstre 22,4 3,2 47,3 4084 5105
505.295.00.6 * 7042581 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Venstre 22,4 3,2 47,3 4084 5105
505.295.00.7 * 7042582 greige / Lakkert matt Ja Venstre 22,4 3,2 47,3 4084 5105
505.315.00.1 * 7042583 hvit / Lakkert høyblank Ja Høyre 70,8 3,2 47,3 4084 5105
505.315.00.2 * 7042584 hvit / Lakkert matt Ja Høyre 70,8 3,2 47,3 4084 5105
505.315.00.3 * 7042585 lava / Lakkert matt Ja Høyre 70,8 3,2 47,3 4084 5105
505.315.00.4 * 7042586 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Høyre 70,8 3,2 47,3 4084 5105
505.315.00.5 * 7042587 eik / Melamin trestruktur Ja Høyre 70,8 3,2 47,3 4084 5105
505.315.00.6 * 7042588 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Høyre 70,8 3,2 47,3 4084 5105
505.315.00.7 * 7042589 greige / Lakkert matt Ja Høyre 70,8 3,2 47,3 4084 5105
505.335.00.1 * 7042591 hvit / Lakkert høyblank Ja Venstre og høyre 17,6 3,2 47,3 4084 5105
505.335.00.2 * 7042592 hvit / Lakkert matt Ja Venstre og høyre 17,6 3,2 47,3 4084 5105
505.335.00.3 * 7042593 lava / Lakkert matt Ja Venstre og høyre 17,6 3,2 47,3 4084 5105
505.335.00.4 * 7042594 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Venstre og høyre 17,6 3,2 47,3 4084 5105
505.335.00.5 * 7042595 eik / Melamin trestruktur Ja Venstre og høyre 17,6 3,2 47,3 4084 5105
505.335.00.6 * 7042596 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Venstre og høyre 17,6 3,2 47,3 4084 5105
505.335.00.7 * 7042597 greige / Lakkert matt Ja Venstre og høyre 17,6 3,2 47,3 4084 5105
B / bredde: 133,8 cm
505.276.00.1 * 7042598 hvit / Lakkert høyblank Nei Venstre og høyre 19,9 3,2 47,3 4641 5801
505.276.00.2 * 7042599 hvit / Lakkert matt Nei Venstre og høyre 19,9 3,2 47,3 4641 5801
505.276.00.3 * 7042601 lava / Lakkert matt Nei Venstre og høyre 19,9 3,2 47,3 4641 5801
505.276.00.4 * 7042602 sandgrå / Lakkert høyblank Nei Venstre og høyre 19,9 3,2 47,3 4641 5801
505.276.00.5 * 7042603 eik / Melamin trestruktur Nei Venstre og høyre 19,9 3,2 47,3 4641 5801
505.276.00.6 * 7042604 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Nei Venstre og høyre 19,9 3,2 47,3 4641 5801
505.276.00.7 * 7042605 greige / Lakkert matt Nei Venstre og høyre 19,9 3,2 47,3 4641 5801
* Oppdragsrelatert produksjon

Bestilles i tillegg
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant, CleanDrain → s. 58
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant → s. 59

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Benkeplater

Mix & Match

Geberit ONE benkeplate med utskjæring, steintøy, for toppmontert servant, bolleservant

Bruksformål
•	 For montering på et Geberit ONE, Acanto, iCon servantunderskap 

Tekniske data
Materiale Porselen steinvare

Egenskaper
•	 Ripefast
•	 Fuktbestandig 

Leveringsomfang
•	 Benkeplate
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Utskjæring B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 119 cm
505.105.00.1 * 7042606 hvitt marmorlook / Matt Ja Midten 46,6 2 47,3 21596 26995
505.105.00.2 * 7042607 svart marmorlook / Matt Ja Midten 46,6 2 47,3 21596 26995
505.125.00.1 * 7042608 hvitt marmorlook / Matt Ja Venstre 22,3 2 47,3 21596 26995
505.125.00.2 * 7042609 svart marmorlook / Matt Ja Venstre 22,3 2 47,3 21596 26995
505.145.00.1 * 7042611 hvitt marmorlook / Matt Ja Høyre 70,9 2 47,3 21596 26995
505.145.00.2 * 7042612 svart marmorlook / Matt Ja Høyre 70,9 2 47,3 21596 26995
505.175.00.1 * 7042613 hvitt marmorlook / Matt Ja Venstre og høyre 17,6 2 47,3 21596 26995
505.175.00.2 * 7042614 svart marmorlook / Matt Ja Venstre og høyre 17,6 2 47,3 21596 26995
* Oppdragsrelatert produksjon

Bestilles i tillegg
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant → s. 59
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant, CleanDrain → s. 58

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2168458.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
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Geberit ONE benkeplate med utskjæring, steintøy, for toppmontert servant, bolleservant
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Benkeplater

Mix & Match

Geberit ONE benkeplate utskjæring, for toppmontert servant firkantet

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Fuktbestandig 

Leveringsomfang
•	 Benkeplate
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Utskjæring B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 74,6 cm
505.282.00.1 * 7042615 hvit / Lakkert høyblank Ja Midten 14,8 3,2 47,3 2971 3714
505.282.00.2 * 7042616 hvit / Lakkert matt Ja Midten 14,8 3,2 47,3 2971 3714
505.282.00.3 * 7042617 lava / Lakkert matt Ja Midten 14,8 3,2 47,3 2971 3714
505.282.00.4 * 7042618 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Midten 14,8 3,2 47,3 2971 3714
505.282.00.5 * 7042619 eik / Melamin trestruktur Ja Midten 14,8 3,2 47,3 2971 3714
505.282.00.6 * 7042621 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Midten 14,8 3,2 47,3 2971 3714
505.282.00.7 * 7042622 greige / Lakkert matt Ja Midten 14,8 3,2 47,3 2971 3714
B / bredde: 89,4 cm
505.283.00.1 * 7042623 hvit / Lakkert høyblank Ja Midten 22,2 3,2 47,3 3341 4176
505.283.00.2 * 7042624 hvit / Lakkert matt Ja Midten 22,2 3,2 47,3 3341 4176
505.283.00.3 * 7042625 lava / Lakkert matt Ja Midten 22,2 3,2 47,3 3341 4176
505.283.00.4 * 7042626 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Midten 22,2 3,2 47,3 3341 4176
505.283.00.5 * 7042627 eik / Melamin trestruktur Ja Midten 22,2 3,2 47,3 3341 4176
505.283.00.6 * 7042628 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Midten 22,2 3,2 47,3 3341 4176
505.283.00.7 * 7042629 greige / Lakkert matt Ja Midten 22,2 3,2 47,3 3341 4176
505.303.00.1 * 7042631 hvit / Lakkert høyblank Ja Venstre 12,8 3,2 47,2 3341 4176
505.303.00.2 * 7042632 hvit / Lakkert matt Ja Venstre 12,8 3,2 47,3 3341 4176
505.303.00.3 * 7042633 lava / Lakkert matt Ja Venstre 12,8 3,2 47,3 3341 4176
505.303.00.4 * 7042634 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Venstre 12,8 3,2 47,3 3341 4176
505.303.00.5 * 7042635 eik / Melamin trestruktur Ja Venstre 12,8 3,2 47,3 3341 4176
505.303.00.6 * 7042636 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Venstre 12,8 3,2 47,3 3341 4176
505.303.00.7 * 7042637 greige / Lakkert matt Ja Venstre 12,8 3,2 47,3 3341 4176
505.323.00.1 * 7042638 hvit / Lakkert høyblank Ja Høyre 31,6 3,2 47,3 3341 4176
505.323.00.2 * 7042639 hvit / Lakkert matt Ja Høyre 31,6 3,2 47,3 3341 4176
505.323.00.3 * 7042641 lava / Lakkert matt Ja Høyre 31,6 3,2 47,3 3341 4176
505.323.00.4 * 7042642 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Høyre 31,6 3,2 47,3 3341 4176
505.323.00.5 * 7042643 eik / Melamin trestruktur Ja Høyre 31,6 3,2 47,3 3341 4176
505.323.00.6 * 7042644 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Høyre 31,6 3,2 47,3 3341 4176
505.323.00.7 * 7042645 greige / Lakkert matt Ja Høyre 31,6 3,2 47,3 3341 4176
B / bredde: 104,2 cm
505.284.00.1 * 7042646 hvit / Lakkert høyblank Nei Midten 29,6 3,2 47,3 3527 4409
505.284.00.2 * 7042647 hvit / Lakkert matt Nei Midten 29,6 3,2 47,3 3527 4409
505.284.00.3 * 7042648 lava / Lakkert matt Nei Midten 29,6 3,2 47,3 3527 4409
505.284.00.4 * 7042649 sandgrå / Lakkert høyblank Nei Midten 29,6 3,2 47,3 3527 4409
505.284.00.5 * 7042651 eik / Melamin trestruktur Nei Midten 29,6 3,2 47,3 3527 4409
505.284.00.6 * 7042652 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Nei Midten 29,6 3,2 47,3 3527 4409
505.284.00.7 * 7042653 greige / Lakkert matt Nei Midten 29,6 3,2 47,3 3527 4409
505.304.00.1 * 7042654 hvit / Lakkert høyblank Nei Venstre 12,5 3,2 47,3 3527 4409
505.304.00.2 * 7042655 hvit / Lakkert matt Nei Venstre 12,5 3,2 47,3 3527 4409
505.304.00.3 * 7042656 lava / Lakkert matt Nei Venstre 12,5 3,2 47,3 3527 4409
505.304.00.4 * 7042657 sandgrå / Lakkert høyblank Nei Venstre 12,5 3,2 47,3 3527 4409
505.304.00.5 * 7042658 eik / Melamin trestruktur Nei Venstre 12,5 3,2 47,3 3527 4409
505.304.00.6 * 7042659 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Nei Venstre 12,5 3,2 47,3 3527 4409
505.304.00.7 * 7042661 greige / Lakkert matt Nei Venstre 12,5 3,2 47,3 3527 4409
505.324.00.1 * 7042662 hvit / Lakkert høyblank Nei Høyre 46,7 3,2 47,3 3527 4409
505.324.00.2 * 7042663 hvit / Lakkert matt Nei Høyre 46,7 3,2 47,3 3527 4409
505.324.00.3 * 7042664 lava / Lakkert matt Nei Høyre 46,7 3,2 47,3 3527 4409
505.324.00.4 * 7042665 sandgrå / Lakkert høyblank Nei Høyre 46,7 3,2 47,3 3527 4409
505.324.00.5 * 7042666 eik / Melamin trestruktur Nei Høyre 46,7 3,2 47,3 3527 4409
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1826617.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler

Benkeplater
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Geberit ONE benkeplate utskjæring, for toppmontert servant firkantet

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Utskjæring B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

505.324.00.6 * 7042667 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Nei Høyre 46,7 3,2 47,3 3527 4409
505.324.00.7 * 7042668 greige / Lakkert matt Nei Høyre 46,7 3,2 47,3 3527 4409
B / bredde: 119 cm
505.285.00.1 * 7042669 hvit / Lakkert høyblank Ja Midten 37 3,2 47,3 4084 5105
505.285.00.2 * 7042671 hvit / Lakkert matt Ja Midten 37 3,2 47,3 4084 5105
505.285.00.3 * 7042672 lava / Lakkert matt Ja Midten 37 3,2 47,3 4084 5105
505.285.00.4 * 7042673 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Midten 37 3,2 47,3 4084 5105
505.285.00.5 * 7042674 eik / Melamin trestruktur Ja Midten 37 3,2 47,3 4084 5105
505.285.00.6 * 7042675 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Midten 37 3,2 47,3 4084 5105
505.285.00.7 * 7042676 greige / Lakkert matt Ja Midten 37 3,2 47,3 4084 5105
505.305.00.1 * 7042677 hvit / Lakkert høyblank Ja Venstre 12,8 3,2 47,3 4084 5105
505.305.00.2 * 7042678 hvit / Lakkert matt Ja Venstre 12,8 3,2 47,3 4084 5105
505.305.00.3 * 7042679 lava / Lakkert matt Ja Venstre 12,8 3,2 47,3 4084 5105
505.305.00.4 * 7042681 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Venstre 12,8 3,2 47,3 4084 5105
505.305.00.5 * 7042682 eik / Melamin trestruktur Ja Venstre 12,8 3,2 47,3 4084 5105
505.305.00.6 * 7042683 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Venstre 12,5 3,2 47,3 4084 5105
505.305.00.7 * 7042684 greige / Lakkert matt Ja Venstre 12,8 3,2 47,3 4084 5105
505.325.00.1 * 7042685 hvit / Lakkert høyblank Ja Høyre 61,2 3,2 47,3 4084 5105
505.325.00.2 * 7042686 hvit / Lakkert matt Ja Høyre 61,2 3,2 47,3 4084 5105
505.325.00.3 * 7042687 lava / Lakkert matt Ja Høyre 61,2 3,2 47,3 4084 5105
505.325.00.4 * 7042688 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Høyre 61,2 3,2 47,3 4084 5105
505.325.00.5 * 7042689 eik / Melamin trestruktur Ja Høyre 61,2 3,2 47,3 4084 5105
505.325.00.6 * 7042691 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Høyre 61,2 3,2 47,3 4084 5105
505.325.00.7 * 7042692 greige / Lakkert matt Ja Høyre 61,2 3,2 47,3 4084 5105
505.345.00.1 * 7042693 hvit / Lakkert høyblank Ja Venstre og høyre 8 3,2 47,3 4084 5105
505.345.00.2 * 7042694 hvit / Lakkert matt Ja Venstre og høyre 8 3,2 47,3 4084 5105
505.345.00.3 * 7042695 lava / Lakkert matt Ja Venstre og høyre 8 3,2 47,3 4084 5105
505.345.00.4 * 7042696 sandgrå / Lakkert høyblank Ja Venstre og høyre 8 3,2 47,3 4084 5105
505.345.00.5 * 7042697 eik / Melamin trestruktur Ja Venstre og høyre 8 3,2 47,3 4084 5105
505.345.00.6 * 7042698 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Ja Venstre og høyre 8 3,2 47,3 4084 5105
505.345.00.7 * 7042699 greige / Lakkert matt Ja Venstre og høyre 8 3,2 47,3 4084 5105
B / bredde: 133,8 cm
505.286.00.1 * 7042701 hvit / Lakkert høyblank Nei Venstre og høyre 10,3 3,2 47,3 4641 5801
505.286.00.2 * 7042702 hvit / Lakkert matt Nei Venstre og høyre 10,3 3,2 47,3 4641 5801
505.286.00.3 * 7042703 lava / Lakkert matt Nei Venstre og høyre 10,3 3,2 47,3 4641 5801
505.286.00.4 * 7042704 sandgrå / Lakkert høyblank Nei Venstre og høyre 10,3 3,2 47,3 4641 5801
505.286.00.5 * 7042705 eik / Melamin trestruktur Nei Venstre og høyre 10,3 3,2 47,3 4641 5801
505.286.00.6 * 7042706 valnøtt hickory / Melamin trestruktur Nei Venstre og høyre 10,3 3,2 47,3 4641 5801
505.286.00.7 * 7042707 greige / Lakkert matt Nei Venstre og høyre 10,3 3,2 47,3 4641 5801
* Oppdragsrelatert produksjon

Bestilles i tillegg
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet, CleanDrain → s. 60
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet → s. 61

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Benkeplater

Mix & Match

Geberit ONE benkeplate med utskjæring, steintøy, for toppmontert servant firkantet

Bruksformål
•	 For montering på et Geberit ONE, Acanto, iCon servantunderskap 

Tekniske data
Materiale Porselen steinvare

Egenskaper
•	 Ripefast
•	 Fuktbestandig 

Leveringsomfang
•	 Benkeplate
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Utskjæring B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 119 cm
505.115.00.1 * 7042708 hvitt marmorlook / Matt Ja Midten 37 2 47,3 21596 26995
505.115.00.2 * 7042709 svart marmorlook / Matt Ja Midten 37 2 47,3 21596 26995
505.135.00.1 * 7042711 hvitt marmorlook / Matt Ja Venstre 12,8 2 47,3 21596 26995
505.135.00.2 * 7042712 svart marmorlook / Matt Ja Venstre 12,8 2 47,3 21596 26995
505.155.00.1 * 7042713 hvitt marmorlook / Matt Ja Høyre 69,2 2 47,3 21596 26995
505.155.00.2 * 7042714 svart marmorlook / Matt Ja Høyre 69,2 2 47,3 21596 26995
505.165.00.1 * 7042715 hvitt marmorlook / Matt Ja Venstre og høyre 8 2 47,3 21596 26995
505.165.00.2 * 7042716 svart marmorlook / Matt Ja Venstre og høyre 8 2 47,3 21596 26995
* Oppdragsrelatert produksjon

Bestilles i tillegg
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet, CleanDrain → s. 60
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet → s. 61

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2168460.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler

Tilbehør
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Geberit ONE benkeplate med utskjæring, steintøy, for toppmontert servant firkantet

Andre baderomsmøbler
Geberit vegghylle

Tekniske data
Materiale Stål

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Skjult feste 

Leveringsomfang
•	 Vegghylle
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.326.01.3 7039599 hvit / Pulverlakkert matt 5,5 13 755 944
502.326.JK.1 7039601 lava / Pulverlakkert matt 5,5 13 784 980
502.326.JL.1 7039602 sandgrå / Pulverlakkert matt 5,5 13 784 980
B / bredde: 67,5 cm
502.327.01.3 7039603 hvit / Pulverlakkert matt 5,5 13 936 1170
502.327.JK.1 7039604 lava / Pulverlakkert matt 5,5 13 936 1170
502.327.JL.1 7039605 sandgrå / Pulverlakkert matt 5,5 13 971 1214

Tilbehør
Geberit skuffeinnsats til øverste skuff

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Bambus

Leveringsomfang
•	 Skuffeinnsats
•	 Deksel 

Art. nr. NRF nr. Bredde servant 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.349.00.1 7039935 60 699 874
502.350.00.1 7039936 75 838 1048
502.351.00.1 7039937 90 1006 1258
502.352.00.1 7039938 105 1208 1510
502.353.00.1 7039939 120 1447 1809
502.354.00.1 7039947 135 1739 2174

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825626.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1873187.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Andre baderomsmøbler

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.012.01.1 7038194 hvit / Pulverlakkert matt 40 0,8 7,2 339 424
503.012.14.1 7039155 mattsvart / Pulverlakkert matt 40 0,8 7,2 339 424
503.012.21.1 7039162 krom / Blank 40 0,8 7,2 445 556
503.012.JK.1 7039228 lava / Pulverlakkert matt 40 0,8 7,2 339 424

Geberit håndklestang til baderomsmøbler
40

Bruksformål
•	 For å feste på servantunderskap
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Aluminium

Leveringsomfang
•	 Håndklestang
•	 Monteringsmateriell 

Geberit lyslist til skuff, venstre og høyre, lengde 35 cm

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Driftsspenning 7,5 V DC
Materiale Plast
Energieffektivitetsklasse for lyskilde E
Lysfarge 3500 K

Egenskaper
•	 Brukstid 3–6 måneder
•	 Kan lades med Micro-USB-kabel 

Leveringsomfang
•	 Lyslist høyre og venstre
•	 Monteringsmateriell
•	 USB-kabel 

Art. nr. NRF nr. L 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.031.00.1 7041072 35 III ≤ 1 1057 1321

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit iCon baderomsmøbler → s. 167
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit ONE baderomsmøbler → s. 65
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Acanto baderomsmøbel → s. 115

Geberit lyslist til skuff, venstre og høyre, lengde 40 cm

Bruksformål
•	 For Geberit ONE- og Variform-seriene 

Tekniske data
Driftsspenning 7,5 V DC
Materiale Plast
Energieffektivitetsklasse for lyskilde E
Lysfarge 3500 K

Egenskaper
•	 Brukstid 3–6 måneder
•	 Kan lades med Micro-USB-kabel 

Leveringsomfang
•	 Lyslist høyre og venstre
•	 Monteringsmateriell
•	 USB-kabel 

Art. nr. NRF nr. L 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.032.00.1 7042772 40 III ≤ 1 1139 1424

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit VariForm baderomsmøbler
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit ONE baderomsmøbler → s. 65

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3292952.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1830639.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1880328.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler

Andre baderomsmøbler
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EGeberit stikkontaktelement med støpsel

331

68 6

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP20
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz

Leveringsomfang
•	 Stikkontaktelement med støpsel
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Støpseltype Stikkontakt NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

505.090.00.2 7042775 CEE 7/7 CEE 7/4 1077 1346

•	 Forutsetningen for at du kan installere stikkontaktelement, er at det allerede er stikkontakt i området bak servantunderskapet

Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul

Bruksformål
•	 For Geberit iCon, Acanto og ONE servantunderskap i kombinasjon 

med Geberit ONE speilskap med ComfortLight 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP20
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz
Lysfarge 2200–4000 K

Egenskaper
•	 Nettverk med Geberit ONE speilskap via DALI
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Indirekte belysning
•	 LED-belysning
•	 Med stikkontakt i toppskuffen
•	 Tilkoblingsterminal for ledning, 1,5 mm² 

Leveringsomfang
•	 Stikkontaktelement
•	 Lyslist
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. L 
[cm]

L1 
[cm]

Stikkontakt Til servantunderskap 
med bredde 

[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

505.091.00.2 7042776 34,8 33,2 CEE 7/4 60 4003 5004
505.093.00.2 7042777 59,8 58,2 CEE 7/4 75–90 4156 5195
505.095.00.2 7042778 89,8 88,2 CEE 7/4 105–120 4310 5388

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE speilskap med ComfortLight og dør, utenpåliggende, høyde 90 cm → s. 95
•	 Geberit ONE speilskap med ComfortLight og to dører, utenpåliggende, høyde 90 cm → s. 96
•	 Geberit ONE speilskap med nisje og ComfortLight, med én dør, utenpåliggende, høyde 90 cm → s. 97
•	 Geberit ONE speilskap med nisje og ComfortLight, med to dører, utenpåliggende, høyde 90 cm → s. 98

•	 Forutsetningen for at du kan installere Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul, er at det allerede er strømtilkobling 
i området bak servantunderskapet

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2160356.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2160357.html?ref=Print
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Geberit ONE
Baderomsmøbler
Andre baderomsmøbler

Bruksformål
•	 For Geberit ONE sideskap 

Tekniske data
Materiale Glass

Egenskaper
•	 Ripefast
•	 Fuktbestandig 

Geberit ONE deksel for sideskap og sideelement, glass

45

46

0

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

505.082.00.1 7042782 hvit / Glass 45 0,6 46,5 616 770
505.082.00.2 7042783 lava / Glass 45 0,6 46,5 616 770

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE sideskap med to skuffer → s. 74
•	 Geberit ONE sideskap med én skuff → s. 74
•	 Geberit ONE sideelement → s. 75

Geberit ONE deksel for sideskap og sideelement, steintøy

45

46

0

Bruksformål
•	 For Geberit ONE sideskap 

Tekniske data
Materiale Porselen steinvare

Egenskaper
•	 Ripefast
•	 Fuktbestandig 

Leveringsomfang
•	 Antisklimatte 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

505.080.00.1 7042781 svart marmorlook / Matt 45 0,4 46,5 2155 2694

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE sideskap med to skuffer → s. 74
•	 Geberit ONE sideskap med én skuff → s. 74
•	 Geberit ONE sideelement → s. 75

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2211769.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2160363.html?ref=Print
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Geberit ONE
Speilskap

Overflatemonterte speilskap

G
eb

er
it 

O
N

ESpeilskap
Overflatemonterte speilskap
Geberit ONE speilskap med ComfortLight og dør, utenpåliggende, høyde 90 cm

Leveringsomfang
•	 3 glasshyller
•	 Blinddeksel til stikkontakt venstre eller høyre
•	 Montasjemateriale 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 230 V AC
Driftsspenning 24 V DC
Nettfrekvens 50 Hz
Materiale Aluminium
Energieffektivitetsklasse for lyskilde E
Levetid LED-belysning maks. 72000 h
Lysfarge 2200–4000 K
Målemetode L80B10
Fargegjengivelsesindeks 90
Standardavvik ved sammenlikning av farger 3 SDCM

Egenskaper
•	 Med ComfortLight
•	 LED-belysning
•	 Indirekte belysning
•	 Innvendig belysning
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Funksjoner kan utløses via berøringssensor
•	 DALI-kompatibel styreenhet
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Tidsluken kan stilles inn til ønsket lysintensitet med Geberit Ho-

me-appen
•	 Med én dør
•	 Dør med speil på begge sider
•	 Med to stikkontakter
•	 Stikkontakter montert på innsiden øverst til venstre og øverst til 

høyre
•	 Flyttbare glasshyller 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B1 
[cm]

B3 
[cm]

B4 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyt-
telse-

sklasse

Inn-
gangs-

strøm 
[W]

Dør Lysstrøm (maks./
over/under) 

[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
505.810.00.1 7042747 Eloksert aluminium 57,5 50 20 90 15 I 60 Hengslene 

venstre
3273 / 2552 / 721 18426 23033

505.811.00.1 7042748 Eloksert aluminium 57,5 50 20 90 15 I 60 Hengslene 
høyre

3273 / 2552 / 721 18426 23033

505.810.00.2 7042749 hvit / Pulverlakkert 
aluminium

57,5 50 20 90 15 I 60 Hengslene 
venstre

3273 / 2552 / 721 18426 23033

505.811.00.2 7042751 hvit / Pulverlakkert 
aluminium

57,5 50 20 90 15 I 60 Hengslene 
høyre

3273 / 2552 / 721 18426 23033

Kan kombineres med
•	 Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul → s. 93

Tilbehør
•	 Geberit ONE håndtak til speildør → s. 99
•	 Geberit magnetholder → s. 99
•	 Geberit forstørrelsesspeil → s. 99

•	 Standard aktivering via speilskap og romknapp. Aktivering via rombryter må endres tilsvarende i Geberit HomeApp.

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1848989.html?ref=Print
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Geberit ONE
Speilskap
Overflatemonterte speilskap

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 230 V AC
Driftsspenning 24 V DC
Nettfrekvens 50 Hz
Materiale Aluminium
Energieffektivitetsklasse for lyskilde E
Levetid LED-belysning maks. 72000 h
Lysfarge 2200–4000 K
Målemetode L80B10
Fargegjengivelsesindeks 90
Standardavvik ved sammenlikning av farger 3 SDCM

Egenskaper
•	 Med ComfortLight
•	 LED-belysning
•	 Indirekte belysning
•	 Innvendig belysning
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Funksjoner kan utløses via berøringssensor
•	 DALI-kompatibel styreenhet
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Tidsluken kan stilles inn til ønsket lysintensitet med Geberit Ho-

me-appen
•	 Med to dører
•	 Dør med speil på begge sider
•	 Med to stikkontakter
•	 Stikkontakter montert på innsiden øverst til venstre og øverst til 

høyre
•	 Flyttbare glasshyller 

Leveringsomfang
•	 3 glasshyller
•	 Blinddeksel til stikkontakt venstre eller høyre
•	 Montasjemateriale 

Geberit ONE speilskap med ComfortLight og to dører, utenpåliggende, høyde 90 cm

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B1 
[cm]

B3 
[cm]

B4 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyt-
telse-

sklasse

Inngangs-
strøm 

[W]

Lysstrøm (maks./
over/under) 

[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 75 cm
505.812.00.1 7042752 Eloksert aluminium 36 65 35 90 15 I 75 4165 / 3248 / 917 19634 24543
505.812.00.2 7042756 hvit / Pulverlakkert aluminium 36 65 35 90 15 I 75 4165 / 3248 / 917 22957 28696
B / bredde: 90 cm
505.813.00.1 7042753 Eloksert aluminium 43,5 65 50 90 15 I 90 5058 / 3944 / 1114 19634 24543
505.813.00.2 7042757 hvit / Pulverlakkert aluminium 43,5 65 50 90 15 I 90 5058 / 3944 / 1114 22957 28696
B / bredde: 105 cm
505.814.00.1 7042754 Eloksert aluminium 51 95 65 90 15 I 105 5950 / 4640 / 1310 21145 26431
505.814.00.2 7042758 hvit / Pulverlakkert aluminium 51 95 65 90 15 I 105 5950 / 4640 / 1310 25676 32095
B / bredde: 120 cm
505.815.00.1 7042755 Eloksert aluminium 58,5 95 80 90 15 I 120 6843 / 5336 / 1507 21145 26431
505.815.00.2 7042759 hvit / Pulverlakkert aluminium 58,5 95 80 90 15 I 120 6843 / 5336 / 1507 25676 32095

Kan kombineres med
•	 Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul → s. 93

Tilbehør
•	 Geberit ONE håndtak til speildør → s. 99
•	 Geberit magnetholder → s. 99
•	 Geberit forstørrelsesspeil → s. 99

•	 Standard aktivering via speilskap og romknapp. Aktivering via rombryter må endres tilsvarende i Geberit HomeApp.

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1787082.html?ref=Print
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Geberit ONE
Speilskap

Overflatemonterte speilskap

G
eb
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it 
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EGeberit ONE speilskap med nisje og ComfortLight, med én dør, utenpåliggende, høyde 90 cm

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 230 V AC
Driftsspenning 24 V DC
Nettfrekvens 50 Hz
Materiale Aluminium
Energieffektivitetsklasse for lyskilde E
Levetid LED-belysning maks. 72000 h
Lysfarge 2200–4000 K
Målemetode L80B10
Fargegjengivelsesindeks 90
Standardavvik ved sammenlikning av farger 3 SDCM

Egenskaper
•	 Med ComfortLight
•	 LED-belysning
•	 Indirekte belysning
•	 Innvendig belysning
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Funksjoner kan utløses via berøringssensor
•	 DALI-kompatibel styreenhet
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Tidsluken kan stilles inn til ønsket lysintensitet med Geberit Ho-

me-appen
•	 Med én dør
•	 Dør med speil på begge sider
•	 Med to stikkontakter
•	 Stikkontakter montert på innsiden øverst til venstre og øverst til 

høyre
•	 Flyttbare glasshyller 

Leveringsomfang
•	 3 glasshyller
•	 Blinddeksel til stikkontakt venstre eller høyre
•	 Montasjemateriale 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B1 
[cm]

B3 
[cm]

B4 
[cm]

H 
[cm]

H2 
[cm]

T 
[cm]

Beskyt-
telse-

sklasse

Inn-
gangs-

strøm 
[W]

Dør Lysstrøm 
(maks./over/

under) 
[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
505.830.00.1 7042761 Eloksert aluminium 57,5 50 20 90 10,5 15 I 60 Hengslene 

venstre
3273 / 2552 / 

721
18426 23033

505.831.00.1 7042762 Eloksert aluminium 57,5 50 20 90 10,5 15 I 60 Hengslene 
høyre

3273 / 2552 / 
721

18426 23033

505.830.00.2 7042763 hvit / Pulverlakkert 
aluminium

57,5 50 20 90 10,5 15 I 60 Hengslene 
venstre

3273 / 2552 / 
721

18426 23033

505.831.00.2 7042764 hvit / Pulverlakkert 
aluminium

57,5 50 20 90 10,5 15 I 60 Hengslene 
høyre

3273 / 2552 / 
721

18426 23033

Kan kombineres med
•	 Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul → s. 93

Tilbehør
•	 Geberit ONE håndtak til speildør → s. 99
•	 Geberit magnetholder → s. 99
•	 Geberit forstørrelsesspeil → s. 99

•	 Standard aktivering via speilskap og romknapp. Aktivering via rombryter må endres tilsvarende i Geberit HomeApp.

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1848990.html?ref=Print
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Geberit ONE
Speilskap
Overflatemonterte speilskap

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 230 V AC
Driftsspenning 24 V DC
Nettfrekvens 50 Hz
Materiale Aluminium
Energieffektivitetsklasse for lyskilde E
Levetid LED-belysning maks. 72000 h
Lysfarge 2200–4000 K
Målemetode L80B10
Fargegjengivelsesindeks 90
Standardavvik ved sammenlikning av farger 3 SDCM

Egenskaper
•	 Med ComfortLight
•	 LED-belysning
•	 Indirekte belysning
•	 Innvendig belysning
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Funksjoner kan utløses via berøringssensor
•	 DALI-kompatibel styreenhet
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Tidsluken kan stilles inn til ønsket lysintensitet med Geberit Ho-

me-appen
•	 Med to dører
•	 Dør med speil på begge sider
•	 Med to stikkontakter
•	 Stikkontakter montert på innsiden øverst til venstre og øverst til 

høyre
•	 Flyttbare glasshyller 

Leveringsomfang
•	 3 glasshyller
•	 Blinddeksel til stikkontakt venstre eller høyre
•	 Montasjemateriale 

Geberit ONE speilskap med nisje og ComfortLight, med to dører, utenpåliggende, høyde 90 cm

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B1 
[cm]

B3 
[cm]

B4 
[cm]

H 
[cm]

H2 
[cm]

T 
[cm]

Beskyt-
telse-

sklasse

Inn-
gangs-

strøm 
[W]

Lysstrøm (maks./
over/under) 

[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 75 cm
505.832.00.1 7042765 Eloksert aluminium 36 65 35 90 10,5 15 I 75 4165 / 3248 / 917 19634 24543
505.832.00.2 7042768 hvit / Pulverlakkert 

aluminium
36 65 35 90 10,5 15 I 75 4165 / 3248 / 917 21145 26431

B / bredde: 90 cm
505.833.00.1 7042766 Eloksert aluminium 43,5 65 50 90 10,5 15 I 90 5058 / 3944 / 1114 19634 24543
505.833.00.2 7042769 hvit / Pulverlakkert 

aluminium
43,5 65 50 90 10,5 15 I 90 5058 / 3944 / 1114 22957 28696

B / bredde: 105 cm
505.834.00.1 7042767 Eloksert aluminium 51 95 65 90 10,5 15 I 105 5950 / 4640 / 1310 21145 26431
505.834.00.2 7042771 hvit / Pulverlakkert 

aluminium
51 95 65 90 10,5 15 I 105 5950 / 4640 / 1310 22957 28696

B / bredde: 120 cm
505.835.00.1 7042786 Eloksert aluminium 58,5 95 80 90 10,5 15 I 120 6843 / 5336 / 1507 25676 32095
505.835.00.2 7042787 hvit / Pulverlakkert 

aluminium
58,5 95 80 90 10,5 15 I 120 6843 / 5336 / 1507 25676 32095

Kan kombineres med
•	 Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul → s. 93

Tilbehør
•	 Geberit ONE håndtak til speildør → s. 99
•	 Geberit magnetholder → s. 99
•	 Geberit forstørrelsesspeil → s. 99

•	 Standard aktivering via speilskap og romknapp. Aktivering via rombryter må endres tilsvarende i Geberit HomeApp.

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1787085.html?ref=Print
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Geberit ONE
Speilskap

Tilbehør
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ETilbehør
Geberit magnetholder

10

Egenskaper
•	 Selvklebende 

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

510010000 6110603 10 2 0,5 372 465

Geberit forstørrelsesspeil
145145 4

145

Egenskaper
•	 Med tre gangers forstørrelse
•	 Selvklebende 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

510100000 7032016 388 485

Geberit ONE håndtak til speildør

Bruksformål
•	 For Geberit ONE speilskap 

Leveringsomfang
•	 Håndtak, blankt forkrommet
•	 Montasjemateriale 

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.619.00.1 7042774 3,5 2,35 2,5 179 224

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1832812.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833521.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2448587.html?ref=Print
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Geberit ONE
Toaletter
Toalettseter

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 Høydejustérbar, øverste porselenskant 41-45 cm
•	 Skyller med 4 l
•	 Skjult feste
•	 Toalettsete av Duroplast
•	 Hengsler av metall
•	 Smal design 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete
•	 Lydisoleringssett
•	 Koplingssett
•	 Monteringsmateriell 

Geberit ONE sett vegghengt toalett, skjult montering, TurboFlush, med toalettsete

Toaletter
Vegghengte toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClose Hengsel-
materiale

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.201.01.1 6122444 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: hvit

37 34,5 54 Ja, med QuickRelease-hengsler Ja Metal 8152 10190

500.202.01.1 6122445 Toalettskål: hvit / KeraTect
Designdeksel: krom / Blank

37 34,5 54 Ja, med QuickRelease-hengsler Ja Metal 8472 10590

500.202.JT.1 6123077 Toalettskål: hvit / Matt
Designdeksel: hvit

37 34,5 54 Ja, med QuickRelease-hengsler Ja Metal 9512 11890

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE vegghengt bidé skjult montering
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort toalettsete → s. 20
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC toalettsete → s. 22

Toalettseter
Geberit ONE toalettsete

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 18 cm

Egenskaper
•	 Toalettsete av Duroplast
•	 Smal design
•	 Toalettsete og toalettlokk med SoftClose
•	 Plasthengsler
•	 Festebolter i syrefast stål 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClose Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

243.989.11.2 6191616 alpehvit / Blank 36,5 4 45,5 Ja, med QuickRelease-hengsler Ja Ovenfra Syrefast stål / plast 2048 2560
243.989.21.2 6191615 krom / Blank 36,5 4 45,5 Ja, med QuickRelease-hengsler Ja Ovenfra Syrefast stål / plast 2152 2690
243.989.JT.2 6123078 hvit / Matt 36,5 4 45,5 Ja, med QuickRelease-hengsler Ja Ovenfra Syrefast stål / plast 2552 3190

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_571263.html?ref=Print
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Geberit ONE
Bidéer

Veggbidéer

G
eb

er
it 

O
N

EBidéer
Veggbidéer
Geberit ONE vegghengt bidé skjult montering

Bruksformål
•	 For enhullskraner med fleksible vanntilkoplingsslanger 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Høydejustérbar, øverste porselenskant 41-45 cm
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 Skjult vanntilkopling
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste
•	 Smal design 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Lydisoleringssett
•	 Tilkoblingssett med Clou-vasktilkobling 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Overløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.690.01.1 6102847 hvit / KeraTect Skjult 37 30 54 5359 6699
500.690.JT.1 6103521 hvit / Matt Skjult 37 30 54 6721 8401

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE sett vegghengt toalett, skjult montering, TurboFlush, med toalettsete → s. 100

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1385711.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Servanter
﻿

Servanter
Sortimentoversikt – Geberit Acanto servanter og servantunderskap
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Servanter Servanter Servant, kompakt dybde Doble servanter

40 cm 45 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 60 cm 75 cm 120 cm
Hvitt, kranhull i midten, synlig overløp 500.636.01.2 500.620.01.2 500.622.01.2 500.623.01.2 500.631.01.2 500.632.01.2 500.627.01.2

KeraTect, kranhull i midten, synlig overløp 500.636.01.8 500.620.01.8 500.622.01.8 500.623.01.8 500.631.01.8 500.632.01.8 500.627.01.8
Hvitt, uten kranhull, synlig overløp 500.624.01.2 501.880.00.3 500.628.01.2

KeraTect, uten kranhull, synlig overløp 500.624.01.8 501.880.00.4 500.628.01.8
Hvitt, kranhull til høyre, uten overløp 500.635.01.2

KeraTect, kranhull til høyre, uten overløp 500.635.01.8
Hvitt, uten kranhull, uten overløp 501.880.00.7

KeraTect, uten kranhull, uten overløp 501.880.00.8
Hvitt, kranhull til venstre og høyre, synlig overløp 501.880.00.1

KeraTect, kranhull til venstre og høyre, synlig overløp 501.880.00.2
Hvitt, kranhull til venstre og høyre, uten overløp 501.880.00.5

KeraTect, kranhull til venstre og høyre, uten overløp 501.880.00.6

→ s. 108 → s. 108 → s. 109 → s. 110 → s. 110 → s. 109 → s. 111 → s. 111 → s. 112
Bredde servant 40 cm

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én dør

503.001.01.1 Hvit → s. 118 ü
503.001.01.2 Hvit matt → s. 118 ü
503.001.01.3 Hvit glass → s. 118 ü
503.001.JH.1 Eik → s. 118 ü
503.001.JK.1 Lava matt → s. 118 ü
503.001.JK.2 Lava glass → s. 118 ü
503.001.JR.1 Valnøtt hickory → s. 118 ü

Bredde servant 45 cm

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én skuff

503.002.01.1 Hvit → s. 119 ü
503.002.01.2 Hvit matt → s. 119 ü
503.002.01.3 Hvit glass → s. 119 ü
503.002.JH.1 Eik → s. 119 ü
503.002.JK.1 Lava matt → s. 119 ü
503.002.JK.2 Lava glass → s. 119 ü
503.002.JR.1 Valnøtt hickory → s. 119 ü

Bredde servant 60 cm

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én skuff og én innvendig skuff

503.003.01.1 Hvit → s. 120 ü
503.003.01.2 Hvit matt → s. 120 ü
503.003.01.3 Hvit glass → s. 120 ü
503.003.JH.1 Eik → s. 120 ü
503.003.JK.1 Lava matt → s. 120 ü
503.003.JK.2 Lava glass → s. 120 ü
503.003.JR.1 Valnøtt hickory → s. 120 ü

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én skuff og én innvendig skuff, 
kompakt dybde

503.008.01.1 Hvit → s. 122 ü
503.008.01.2 Hvit matt → s. 122 ü
503.008.01.3 Hvit glass → s. 122 ü
503.008.JH.1 Eik → s. 122 ü
503.008.JK.1 Lava matt → s. 122 ü
503.008.JK.2 Lava glass → s. 122 ü
503.008.JR.1 Valnøtt hickory → s. 122 ü

Bredde servant 75 cm

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én skuff og én innvendig skuff

503.004.01.1 Hvit → s. 120 ü
503.004.01.2 Hvit matt → s. 120 ü
503.004.01.3 Hvit glass → s. 120 ü
503.004.JH.1 Eik → s. 120 ü
503.004.JK.1 Lava matt → s. 120 ü
503.004.JK.2 Lava glass → s. 120 ü
503.004.JR.1 Valnøtt hickory → s. 120 ü
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Sortimentoversikt – Geberit Acanto servanter og servantunderskap
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Servanter Servanter Servant, kompakt dybde Doble servanter

40 cm 45 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 60 cm 75 cm 120 cm
Hvitt, kranhull i midten, synlig overløp 500.636.01.2 500.620.01.2 500.622.01.2 500.623.01.2 500.631.01.2 500.632.01.2 500.627.01.2

KeraTect, kranhull i midten, synlig overløp 500.636.01.8 500.620.01.8 500.622.01.8 500.623.01.8 500.631.01.8 500.632.01.8 500.627.01.8
Hvitt, uten kranhull, synlig overløp 500.624.01.2 501.880.00.3 500.628.01.2

KeraTect, uten kranhull, synlig overløp 500.624.01.8 501.880.00.4 500.628.01.8
Hvitt, kranhull til høyre, uten overløp 500.635.01.2

KeraTect, kranhull til høyre, uten overløp 500.635.01.8
Hvitt, uten kranhull, uten overløp 501.880.00.7

KeraTect, uten kranhull, uten overløp 501.880.00.8
Hvitt, kranhull til venstre og høyre, synlig overløp 501.880.00.1

KeraTect, kranhull til venstre og høyre, synlig overløp 501.880.00.2
Hvitt, kranhull til venstre og høyre, uten overløp 501.880.00.5

KeraTect, kranhull til venstre og høyre, uten overløp 501.880.00.6

→ s. 108 → s. 108 → s. 109 → s. 110 → s. 110 → s. 109 → s. 111 → s. 111 → s. 112
Bredde servant 40 cm

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én dør

503.001.01.1 Hvit → s. 118 ü
503.001.01.2 Hvit matt → s. 118 ü
503.001.01.3 Hvit glass → s. 118 ü
503.001.JH.1 Eik → s. 118 ü
503.001.JK.1 Lava matt → s. 118 ü
503.001.JK.2 Lava glass → s. 118 ü
503.001.JR.1 Valnøtt hickory → s. 118 ü

Bredde servant 45 cm

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én skuff

503.002.01.1 Hvit → s. 119 ü
503.002.01.2 Hvit matt → s. 119 ü
503.002.01.3 Hvit glass → s. 119 ü
503.002.JH.1 Eik → s. 119 ü
503.002.JK.1 Lava matt → s. 119 ü
503.002.JK.2 Lava glass → s. 119 ü
503.002.JR.1 Valnøtt hickory → s. 119 ü

Bredde servant 60 cm

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én skuff og én innvendig skuff

503.003.01.1 Hvit → s. 120 ü
503.003.01.2 Hvit matt → s. 120 ü
503.003.01.3 Hvit glass → s. 120 ü
503.003.JH.1 Eik → s. 120 ü
503.003.JK.1 Lava matt → s. 120 ü
503.003.JK.2 Lava glass → s. 120 ü
503.003.JR.1 Valnøtt hickory → s. 120 ü

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én skuff og én innvendig skuff, 
kompakt dybde

503.008.01.1 Hvit → s. 122 ü
503.008.01.2 Hvit matt → s. 122 ü
503.008.01.3 Hvit glass → s. 122 ü
503.008.JH.1 Eik → s. 122 ü
503.008.JK.1 Lava matt → s. 122 ü
503.008.JK.2 Lava glass → s. 122 ü
503.008.JR.1 Valnøtt hickory → s. 122 ü

Bredde servant 75 cm

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én skuff og én innvendig skuff

503.004.01.1 Hvit → s. 120 ü
503.004.01.2 Hvit matt → s. 120 ü
503.004.01.3 Hvit glass → s. 120 ü
503.004.JH.1 Eik → s. 120 ü
503.004.JK.1 Lava matt → s. 120 ü
503.004.JK.2 Lava glass → s. 120 ü
503.004.JR.1 Valnøtt hickory → s. 120 ü
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Geberit Norge, Versjon: november 2025
Servanter Servanter Servant, kompakt dybde Doble servanter

40 cm 45 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 60 cm 75 cm 120 cm

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én skuff og én innvendig skuff, 
kompakt dybde

503.009.01.1 Hvit → s. 122 ü
503.009.01.2 Hvit matt → s. 122 ü
503.009.01.3 Hvit glass → s. 122 ü
503.009.JH.1 Eik → s. 122 ü
503.009.JK.1 Lava matt → s. 122 ü
503.009.JK.2 Lava glass → s. 122 ü
503.009.JR.1 Valnøtt hickory → s. 122 ü

Bredde servant 90 cm

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én skuff og én innvendig skuff

503.005.01.1 Hvit → s. 120 ü
503.005.01.2 Hvit matt → s. 120 ü
503.005.01.3 Hvit glass → s. 120 ü
503.005.JH.1 Eik → s. 120 ü
503.005.JK.1 Lava matt → s. 121 ü
503.005.JK.2 Lava glass → s. 121 ü
503.005.JR.1 Valnøtt hickory → s. 121 ü

Bredde servant 120 cm

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én skuff og én innvendig skuff

503.006.01.1 Hvit → s. 121 ü
503.006.01.2 Hvit matt → s. 121 ü
503.006.01.3 Hvit glass → s. 121 ü
503.006.JH.1 Eik → s. 121 ü
503.006.JK.1 Lava matt → s. 121 ü
503.006.JK.2 Lava glass → s. 121 ü
503.006.JR.1 Valnøtt hickory → s. 121 ü

Geberit Acanto underskap for 
dobbelservant, med to skuffer og to 
innvendige skuffer

503.007.01.1 Hvit → s. 123 ü
503.007.01.2 Hvit matt → s. 123 ü
503.007.01.3 Hvit glass → s. 123 ü
503.007.JH.1 Eik → s. 123 ü
503.007.JK.1 Lava matt → s. 123 ü
503.007.JK.2 Lava glass → s. 123 ü
503.007.JR.1 Valnøtt hickory → s. 123 ü

ü Kompatibel

Sortimentsoversikt – Geberit Acanto servanttilkoplinger, plassbesparende modell
Geberit Norge, Versjon: oktober 2025

Servanter med servantunderskap Dobbelservanter med servantun-
derskap

Med overløpshull Uten overløpshull Med overløpshull
For én stående 

armatur
For to stående 

armaturer
For veggarma-

turer
For to stående 

armaturer
For veggarma-

turer
For stående 

armaturer
For veggarma-

turer

D, ø / 
utvendig 
diameter 
(mm)

Servanttilkopling kan demmes opp

152.073.21.1
Geberit servantutløp rom-
sparemodell, smal utførelse, 
med utvendig ventilplugg 
med trykkbetjening

32 mm ü ü ü ü ü

152.075.21.1
Geberit servantutløp rom-
sparemodell, smal utførelse, 
med utvendig ventilplugg 
med trykkbetjening

40 mm ü ü ü ü ü

Servanttilkopling kan ikke demmes opp

152.091.21.1
Geberit servantutløp 
romsparemodell, smal 
utførelse, med fritt utløp og 
ventildeksel

32 mm ü ü

152.092.21.1
Geberit servantutløp 
romsparemodell, smal 
utførelse, med fritt utløp og 
ventildeksel

40 mm ü ü

ü Kompatibel
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Geberit Norge, Versjon: november 2025
Servanter Servanter Servant, kompakt dybde Doble servanter

40 cm 45 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 60 cm 75 cm 120 cm

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én skuff og én innvendig skuff, 
kompakt dybde

503.009.01.1 Hvit → s. 122 ü
503.009.01.2 Hvit matt → s. 122 ü
503.009.01.3 Hvit glass → s. 122 ü
503.009.JH.1 Eik → s. 122 ü
503.009.JK.1 Lava matt → s. 122 ü
503.009.JK.2 Lava glass → s. 122 ü
503.009.JR.1 Valnøtt hickory → s. 122 ü

Bredde servant 90 cm

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én skuff og én innvendig skuff

503.005.01.1 Hvit → s. 120 ü
503.005.01.2 Hvit matt → s. 120 ü
503.005.01.3 Hvit glass → s. 120 ü
503.005.JH.1 Eik → s. 120 ü
503.005.JK.1 Lava matt → s. 121 ü
503.005.JK.2 Lava glass → s. 121 ü
503.005.JR.1 Valnøtt hickory → s. 121 ü

Bredde servant 120 cm

Geberit Acanto underskap til servant, 
med én skuff og én innvendig skuff

503.006.01.1 Hvit → s. 121 ü
503.006.01.2 Hvit matt → s. 121 ü
503.006.01.3 Hvit glass → s. 121 ü
503.006.JH.1 Eik → s. 121 ü
503.006.JK.1 Lava matt → s. 121 ü
503.006.JK.2 Lava glass → s. 121 ü
503.006.JR.1 Valnøtt hickory → s. 121 ü

Geberit Acanto underskap for 
dobbelservant, med to skuffer og to 
innvendige skuffer

503.007.01.1 Hvit → s. 123 ü
503.007.01.2 Hvit matt → s. 123 ü
503.007.01.3 Hvit glass → s. 123 ü
503.007.JH.1 Eik → s. 123 ü
503.007.JK.1 Lava matt → s. 123 ü
503.007.JK.2 Lava glass → s. 123 ü
503.007.JR.1 Valnøtt hickory → s. 123 ü

ü Kompatibel
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
500.636.01.2 6159019 hvit Midten synlig, symmetrisk 17 38 1502 1878
500.636.01.8 6159016 hvit / KeraTect Midten synlig, symmetrisk 17 38 2169 2711

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff → s. 119

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, kompaktmodell, avløp bakkant → s. 418

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Overløp asymmetrisk 

Geberit Acanto servant

Servanter
Geberit Acanto servant kranhull høyre

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Asymmetrisk 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 40 cm
500.635.01.2 6159113 hvit Høyre Uten 11,5 25 1267 1584
500.635.01.8 6159112 hvit / KeraTect Høyre Uten 11,5 25 1935 2419

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én dør → s. 118

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, kompaktmodell, avløp bakkant → s. 418

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833015.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833012.html?ref=Print
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Servanter

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

Mix & 
Match

Kranhull Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

Bredde 
under-

skap 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

H2 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

T3 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
500.620.01.2 6159017 hvit Ja Midten synlig, 

symmetrisk
57 60 59,5 17 15 12 48 11,5 6,5 16,5 2201 2751

500.620.01.8 6159014 hvit / 
KeraTect

Ja Midten synlig, 
symmetrisk

57 30 59,5 17 15 12 48 11,5 6,5 16,5 2868 3585

B / bredde: 120 cm
501.880.00.1 6157061 hvit Ja Venstre 

og høyre
synlig, 

symmetrisk
117 30 119 17 15,5 13 48 12 6 17 6996 8745

501.880.00.2 6157062 hvit / 
KeraTect

Ja Venstre 
og høyre

synlig, 
symmetrisk

117 30 119 17 15,5 13 48 12 6 17 7721 9651

501.880.00.5 * 6157065 hvit Ja Venstre 
og høyre

Uten 117 30 119 17 15,5 13 48 12 6 17 6996 8745

501.880.00.6 * 6157066 hvit / 
KeraTect

Ja Venstre 
og høyre

Uten 117 30 119 17 15,5 13 48 12 6 17 7721 9651

501.880.00.3 * 6157063 hvit Ja Uten synlig, 
symmetrisk

117 119 17 15,5 13 48 12 6996 8745

501.880.00.4 * 6157064 hvit / 
KeraTect

Ja Uten synlig, 
symmetrisk

117 119 17 15,5 13 48 12 7721 9651

501.880.00.7 * 6157067 hvit Ja Uten Uten 117 119 17 15,5 13 48 12 6996 8745
501.880.00.8 * 6157068 hvit / 

KeraTect
Ja Uten Uten 117 119 17 15,5 13 48 12 7721 9651

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med utvendig ventilplugg med trykkbetjening → s. 421
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel → s. 420

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit Acanto servanttilkoplinger, plassbesparende modell eller nettkatalog, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

Tekniske data
Materiale Porselen

Mix & Match

Geberit Acanto servant

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833027.html?ref=Print
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Servanter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kranhull Overløp Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettings-
plass

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 75 cm
500.622.01.2 6159126 hvit Ja Midten synlig, symmetrisk 74 19,5 48 Tosidig 4003 5004
500.622.01.8 6159125 hvit / KeraTect Ja Midten synlig, symmetrisk 74 19,5 48 Tosidig 4724 5905
B / bredde: 90 cm
500.623.01.2 6159406 hvit Ja Midten synlig, symmetrisk 89 16,5 48 Tosidig 5502 6878
500.623.01.8 6159405 hvit / KeraTect Ja Midten synlig, symmetrisk 89 16,5 48 Tosidig 6223 7779
500.624.01.2 6159404 hvit Ja Uten synlig, symmetrisk 89 16,5 48 Tosidig 5502 6878
500.624.01.8 6159403 hvit / KeraTect Ja Uten synlig, symmetrisk 89 16,5 48 Tosidig 6223 7779

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med utvendig ventilplugg med trykkbetjening → s. 421
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel → s. 420

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit Acanto servanttilkoplinger, plassbesparende modell eller nettkatalog, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Med avsettingsplass 

Mix & Match

Geberit Acanto servant med avsettingsplass

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833031.html?ref=Print
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Geberit Acanto servant, kompakt dybde, med avsettingsplass

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Kompakt dybde
•	 Med avsettingsplass 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 75 cm
500.632.01.2 6159115 hvit Midten synlig, symmetrisk 74 17 42 Tosidig 4336 5420
500.632.01.8 6159114 hvit / KeraTect Midten synlig, symmetrisk 74 17 42 Tosidig 5057 6321

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff, kompakt dybde → s. 122

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med utvendig ventilplugg med trykkbetjening → s. 421
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel → s. 420

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit Acanto servanttilkoplinger, plassbesparende modell eller nettkatalog, tilbehør servanter

Geberit Acanto servant, kompakt dybde

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Kompakt dybde 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
500.631.01.2 6159022 hvit Midten synlig, symmetrisk 59,5 17 42 2422 3028
500.631.01.8 6159021 hvit / KeraTect Midten synlig, symmetrisk 59,5 17 42 3089 3861

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff, kompakt dybde → s. 122

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med utvendig ventilplugg med trykkbetjening → s. 421
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel → s. 420

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit Acanto servanttilkoplinger, plassbesparende modell eller nettkatalog, tilbehør servanter

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833054.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833050.html?ref=Print
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Mix & Match

Geberit Acanto dobbelservant

Dobbelservanter

Tekniske data
Materiale Porselen

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 120 cm
500.627.01.2 6159419 hvit Ja Midten synlig, symmetrisk 17 48 8540 10675
500.627.01.8 6159418 hvit / KeraTect Ja Midten synlig, symmetrisk 17 48 9259 11574
500.628.01.2 6159417 hvit Ja Uten synlig, symmetrisk 17 48 8540 10675
500.628.01.8 6159416 hvit / KeraTect Ja Uten synlig, symmetrisk 17 48 9259 11574

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto underskap for dobbelservant, med to skuffer og to innvendige skuffer → s. 123
•	 Geberit iCon underskap til dobbelservant, med to skuffer → s. 179
•	 Geberit iCon underskap til dobbelservant, med fire skuffer → s. 180

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med utvendig ventilplugg med trykkbetjening → s. 421
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel → s. 420

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit Acanto servanttilkoplinger, plassbesparende modell eller nettkatalog, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833019.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler
Dobbelservanter

Baderomsmøbler
Tilbehørsoversikt – Geberit Acanto baderomsmøbel
Geberit Norge,  november 2025

Håndklestang Skuffeinnsats Hendler Lyslist til skuff Stikkontaktele-
ment

Stikkontakte-
lement med 

ComfortLigh-
t-modul

60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

503.012.01.1 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1
503.012.14.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1 505.090.00.2 505.091.00.2
503.012.21.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
503.012.JK.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1 505.093.00.2

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.JL.1
505.095.00.2

Bredde 
servant → s. 92 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 92 → s. 93 → s. 93

Underskap for servant

Geberit Acanto 
underskap til 
servant, med én dør

503.001.01.1

40 cm

Hvit → s. 118

503.001.01.2 Hvit matt → s. 118

503.001.01.3 Hvit glass → s. 118

503.001.JH.1 Eik → s. 118

503.001.JK.1 Lava matt → s. 118

503.001.JK.2 Lava glass → s. 118

503.001.JR.1 Valnøtt hickory → s. 118

Geberit Acanto 
underskap til 
servant, med én skuff

503.002.01.1

45 cm

Hvit → s. 119 ü
503.002.01.2 Hvit matt → s. 119 ü
503.002.01.3 Hvit glass → s. 119 ü
503.002.JH.1 Eik → s. 119 ü
503.002.JK.1 Lava matt → s. 119 ü
503.002.JK.2 Lava glass → s. 119 ü
503.002.JR.1 Valnøtt hickory → s. 119 ü

Underskap for servant

Geberit Acanto 
underskap til 
servant, med én 
skuff og én innvendig 
skuff

503.003.01.1

60 cm

Hvit → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.003.01.2 Hvit matt → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.003.01.3 Hvit glass → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.003.JH.1 Eik → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.003.JK.1 Lava matt → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.003.JK.2 Lava glass → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.003.JR.1 Valnøtt hickory → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.004.01.1

75 cm

Hvit → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.004.01.2 Hvit matt → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.004.01.3 Hvit glass → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.004.JH.1 Eik → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.004.JK.1 Lava matt → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.004.JK.2 Lava glass → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.004.JR.1 Valnøtt hickory → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.005.01.1

90 cm

Hvit → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.005.01.2 Hvit matt → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.005.01.3 Hvit glass → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.005.JH.1 Eik → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.005.JK.1 Lava matt → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.005.JK.2 Lava glass → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.005.JR.1 Valnøtt hickory → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.006.01.1

120 cm

Hvit → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.006.01.2 Hvit matt → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.006.01.3 Hvit glass → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.006.JH.1 Eik → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.006.JK.1 Lava matt → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.006.JK.2 Lava glass → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.006.JR.1 Valnøtt hickory → s. 121 ü ü ü ü ü ü
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Tilbehørsoversikt – Geberit Acanto baderomsmøbel
Geberit Norge,  november 2025

Håndklestang Skuffeinnsats Hendler Lyslist til skuff Stikkontaktele-
ment

Stikkontakte-
lement med 

ComfortLigh-
t-modul

60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

503.012.01.1 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1
503.012.14.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1 505.090.00.2 505.091.00.2
503.012.21.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
503.012.JK.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1 505.093.00.2

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.JL.1
505.095.00.2

Bredde 
servant → s. 92 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 92 → s. 93 → s. 93

Underskap for servant

Geberit Acanto 
underskap til 
servant, med én dør

503.001.01.1

40 cm

Hvit → s. 118

503.001.01.2 Hvit matt → s. 118

503.001.01.3 Hvit glass → s. 118

503.001.JH.1 Eik → s. 118

503.001.JK.1 Lava matt → s. 118

503.001.JK.2 Lava glass → s. 118

503.001.JR.1 Valnøtt hickory → s. 118

Geberit Acanto 
underskap til 
servant, med én skuff

503.002.01.1

45 cm

Hvit → s. 119 ü
503.002.01.2 Hvit matt → s. 119 ü
503.002.01.3 Hvit glass → s. 119 ü
503.002.JH.1 Eik → s. 119 ü
503.002.JK.1 Lava matt → s. 119 ü
503.002.JK.2 Lava glass → s. 119 ü
503.002.JR.1 Valnøtt hickory → s. 119 ü

Underskap for servant

Geberit Acanto 
underskap til 
servant, med én 
skuff og én innvendig 
skuff

503.003.01.1

60 cm

Hvit → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.003.01.2 Hvit matt → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.003.01.3 Hvit glass → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.003.JH.1 Eik → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.003.JK.1 Lava matt → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.003.JK.2 Lava glass → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.003.JR.1 Valnøtt hickory → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.004.01.1

75 cm

Hvit → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.004.01.2 Hvit matt → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.004.01.3 Hvit glass → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.004.JH.1 Eik → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.004.JK.1 Lava matt → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.004.JK.2 Lava glass → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.004.JR.1 Valnøtt hickory → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.005.01.1

90 cm

Hvit → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.005.01.2 Hvit matt → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.005.01.3 Hvit glass → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.005.JH.1 Eik → s. 120 ü ü ü ü ü ü
503.005.JK.1 Lava matt → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.005.JK.2 Lava glass → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.005.JR.1 Valnøtt hickory → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.006.01.1

120 cm

Hvit → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.006.01.2 Hvit matt → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.006.01.3 Hvit glass → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.006.JH.1 Eik → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.006.JK.1 Lava matt → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.006.JK.2 Lava glass → s. 121 ü ü ü ü ü ü
503.006.JR.1 Valnøtt hickory → s. 121 ü ü ü ü ü ü
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler
Dobbelservanter

Geberit Norge,  november 2025

Håndklestang Skuffeinnsats Hendler Lyslist til skuff Stikkontaktele-
ment

Stikkontakte-
lement med 

ComfortLigh-
t-modul

60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

503.012.01.1 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1
503.012.14.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1 505.090.00.2 505.091.00.2
503.012.21.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
503.012.JK.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1 505.093.00.2

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.JL.1
505.095.00.2

Geberit Acanto 
underskap til 
servant, med én 
skuff og én innvendig 
skuff, kompakt 
dybde

503.008.01.1

60 cm

Hvit → s. 122 ü
503.008.01.2 Hvit matt → s. 122 ü
503.008.01.3 Hvit glass → s. 122 ü
503.008.JH.1 Eik → s. 122 ü
503.008.JK.1 Lava matt → s. 122 ü
503.008.JK.2 Lava glass → s. 122 ü
503.008.JR.1 Valnøtt hickory → s. 122 ü
503.009.01.1

75 cm

Hvit → s. 122 ü
503.009.01.2 Hvit matt → s. 122 ü
503.009.01.3 Hvit glass → s. 122 ü
503.009.JH.1 Eik → s. 122 ü
503.009.JK.1 Lava matt → s. 122 ü
503.009.JK.2 Lava glass → s. 122 ü
503.009.JR.1 Valnøtt hickory → s. 122 ü

Underskap for dobbel servant

Geberit Acanto 
underskap for 
dobbelservant, 
med to skuffer og to 
innvendige skuffer

503.007.01.1

120 cm

Hvit → s. 123 ü ü ü ü ü ü
503.007.01.2 Hvit matt → s. 123 ü ü ü ü ü ü
503.007.01.3 Hvit glass → s. 123 ü ü ü ü ü ü
503.007.JH.1 Eik → s. 123 ü ü ü ü ü ü
503.007.JK.1 Lava matt → s. 123 ü ü ü ü ü ü
503.007.JK.2 Lava glass → s. 123 ü ü ü ü ü ü
503.007.JR.1 Valnøtt hickory → s. 123 ü ü ü ü ü ü

Sideskap

Geberit Acanto 
underskap for 
dobbelservant, 
med to skuffer og to 
innvendige skuffer

503.010.01.1 Hvit → s. 125 ü ü ü
503.010.01.2 Hvit matt → s. 125 ü ü ü
503.010.01.3 Hvit glass → s. 125 ü ü ü
503.010.JH.1 Eik → s. 125 ü ü ü
503.010.JK.1 Lava matt → s. 125 ü ü ü
503.010.JK.2 Lava glass → s. 125 ü ü ü
503.010.JR.1 Valnøtt hickory → s. 125 ü ü ü

ü Kompatibel
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Geberit Norge,  november 2025

Håndklestang Skuffeinnsats Hendler Lyslist til skuff Stikkontaktele-
ment

Stikkontakte-
lement med 

ComfortLigh-
t-modul

60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

503.012.01.1 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1
503.012.14.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1 505.090.00.2 505.091.00.2
503.012.21.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
503.012.JK.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1 505.093.00.2

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.JL.1
505.095.00.2

Geberit Acanto 
underskap til 
servant, med én 
skuff og én innvendig 
skuff, kompakt 
dybde

503.008.01.1

60 cm

Hvit → s. 122 ü
503.008.01.2 Hvit matt → s. 122 ü
503.008.01.3 Hvit glass → s. 122 ü
503.008.JH.1 Eik → s. 122 ü
503.008.JK.1 Lava matt → s. 122 ü
503.008.JK.2 Lava glass → s. 122 ü
503.008.JR.1 Valnøtt hickory → s. 122 ü
503.009.01.1

75 cm

Hvit → s. 122 ü
503.009.01.2 Hvit matt → s. 122 ü
503.009.01.3 Hvit glass → s. 122 ü
503.009.JH.1 Eik → s. 122 ü
503.009.JK.1 Lava matt → s. 122 ü
503.009.JK.2 Lava glass → s. 122 ü
503.009.JR.1 Valnøtt hickory → s. 122 ü

Underskap for dobbel servant

Geberit Acanto 
underskap for 
dobbelservant, 
med to skuffer og to 
innvendige skuffer

503.007.01.1

120 cm

Hvit → s. 123 ü ü ü ü ü ü
503.007.01.2 Hvit matt → s. 123 ü ü ü ü ü ü
503.007.01.3 Hvit glass → s. 123 ü ü ü ü ü ü
503.007.JH.1 Eik → s. 123 ü ü ü ü ü ü
503.007.JK.1 Lava matt → s. 123 ü ü ü ü ü ü
503.007.JK.2 Lava glass → s. 123 ü ü ü ü ü ü
503.007.JR.1 Valnøtt hickory → s. 123 ü ü ü ü ü ü

Sideskap

Geberit Acanto 
underskap for 
dobbelservant, 
med to skuffer og to 
innvendige skuffer

503.010.01.1 Hvit → s. 125 ü ü ü
503.010.01.2 Hvit matt → s. 125 ü ü ü
503.010.01.3 Hvit glass → s. 125 ü ü ü
503.010.JH.1 Eik → s. 125 ü ü ü
503.010.JK.1 Lava matt → s. 125 ü ü ü
503.010.JK.2 Lava glass → s. 125 ü ü ü
503.010.JR.1 Valnøtt hickory → s. 125 ü ü ü

ü Kompatibel
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler
Servantunderskap

Servantunderskap

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 40 cm
503.001.01.1 7039248 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 39,2 53,9 24,6 4465 5581
503.001.01.2 7039387 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
39,2 53,9 24,6 4990 6238

503.001.01.3 * 7039394 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 39,2 53,9 24,6 4465 5581
503.001.JH.1 7041308 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 39,2 53,9 24,6 4465 5581
503.001.JK.1 7041309 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 39,2 53,9 24,6 4465 5581
503.001.JK.2 7041348 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
39,2 53,9 24,6 4990 6238

503.001.JR.1 * 7041349 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur 39,2 53,9 24,6 4465 5581
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto servant kranhull høyre → s. 108

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Acanto baderomsmøbel → s. 115

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én dør
•	 Vendbar dør på venstre eller høyre side
•	 Åpne med push open-mekanisme
•	 Dør med dempingsmekanisme
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap for servant
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Acanto underskap til servant, med én dør

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3292960.html?ref=Print
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Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 30 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én skuff
•	 Selvlukkende skuff
•	 Skuff uten utsparing for vannlås
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap for servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 45 cm
503.002.01.1 7039407 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
44,6 41,9 37,9 5253 6566

503.002.01.2 7039414 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank
Front: hvit / Glass blankt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

44,6 41,9 37,9 5778 7223

503.002.01.3 * 7039421 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

44,6 41,9 37,9 5253 6566

503.002.JH.1 7041375 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

44,6 41,9 37,9 5253 6566

503.002.JK.1 7041376 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

44,6 41,9 37,9 5253 6566

503.002.JK.2 7041377 Hoveddel: lava / Lakkert matt
Front: lava / Glass blankt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

44,6 41,9 37,9 5778 7223

503.002.JR.1 * 7041378 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

44,6 41,9 37,9 5253 6566

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto servant → s. 108

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Acanto baderomsmøbel → s. 115

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3292963.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler
Servantunderskap

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 20 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én skuff
•	 Med en innvendig skuff
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Selvlukkende skuff
•	 Skuff uten utsparing for vannlås
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap for servant
•	 Monteringsmateriell 

Mix & Match

Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff

21

14

5

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 60 cm
503.003.01.1 7039427 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 59,2 53,8 56 51,8 54,1 47,5 7223 9029

503.003.01.2 7039434 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank
Front: hvit / Glass blankt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 56 51,8 54,1 47,5 7880 9850

503.003.01.3 * 7039441 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 56 51,8 54,1 47,5 7223 9029

503.003.JH.1 7041379 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 56 56 54,1 47,5 7223 9029

503.003.JK.1 7041446 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 56 51,8 54,1 47,5 7223 9029

503.003.JK.2 7041507 Hoveddel: lava / Lakkert matt
Front: lava / Glass blankt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 56 51,8 54,1 47,5 7880 9850

503.003.JR.1 * 7041975 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 56 51,8 54,1 47,5 7223 9029

Bredde servant: 75 cm
503.004.01.1 7039447 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 74 68,8 70,8 66,5 54,1 47,5 8169 10211

503.004.01.2 7039454 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank
Front: hvit / Glass blankt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,8 70,8 66,5 54,1 47,5 8852 11065

503.004.01.3 * 7039996 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,8 70,8 66,5 54,1 47,5 8169 10211

503.004.JH.1 7041979 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,8 70,8 66,5 54,1 47,5 8169 10211

503.004.JK.1 7041981 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,8 70,8 66,5 54,1 47,5 8169 10211

503.004.JK.2 7041982 Hoveddel: lava / Lakkert matt
Front: lava / Glass blankt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,8 70,8 66,5 54,1 47,5 8852 11065

503.004.JR.1 * 7041983 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,8 70,8 66,5 54,1 47,5 8169 10211

Bredde servant: 90 cm
503.005.01.1 7039999 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 88,8 83,4 85,6 81,4 54,1 47,5 9193 11491

503.005.01.2 7040412 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank
Front: hvit / Glass blankt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 85,6 81,4 54,1 47,5 9876 12345

503.005.01.3 * 7040414 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 85,6 81,4 54,1 47,5 9193 11491

503.005.JH.1 7041985 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 85,6 81,4 54,1 47,5 9193 11491

* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3292956.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler

Servantunderskap
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.005.JK.1 7041999 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 85,6 81,4 54,1 47,5 9193 11491

503.005.JK.2 7042383 Hoveddel: lava / Lakkert matt
Front: lava / Glass blankt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 85,6 81,4 54,1 47,5 9876 12345

503.005.JR.1 * 7042384 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 85,6 81,4 54,1 47,5 9193 11491

Bredde servant: 120 cm
503.006.01.1 7040479 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 118,4 113 115,2 110 54,1 47,5 12082 15103

503.006.01.2 7040481 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank
Front: hvit / Glass blankt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 115,2 110 54,1 47,5 12739 15924

503.006.01.3 * 7040482 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 115,2 110 54,1 47,5 12082 15103

503.006.JH.1 7042385 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 115,2 110 54,1 47,5 12082 15103

503.006.JK.1 7042386 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 115,2 110 54,1 47,5 12082 15103

503.006.JK.2 7042387 Hoveddel: lava / Lakkert matt
Front: lava / Glass blankt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 115,2 113 54,1 47,5 12739 15924

503.006.JR.1 * 7042388 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 115,2 110 54,1 47,5 12082 15103

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto sideskap med én skuff og én innvendig skuff → s. 125
•	 Geberit iCon Light servant → s. 154
•	 Geberit iCon Light servant med avsettingsplass → s. 156
•	 Geberit iCon møbelservant → s. 160
•	 Geberit Acanto servant → s. 109
•	 Geberit Acanto servant med avsettingsplass → s. 110
•	 Geberit ONE møbelservant → s. 52
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet → s. 61
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant → s. 59
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet, CleanDrain → s. 60
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant, CleanDrain → s. 58
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain → s. 49
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain, avsettingsplass til høyre → s. 50
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain, avsettingsplass til venstre → s. 51
•	 Geberit ONE servant CleanDrain → s. 45
•	 Geberit ONE servant CleanDrain, avsettingsplass til høyre → s. 46
•	 Geberit ONE servant CleanDrain, avsettingsplass til venstre → s. 47
•	 Geberit ONE servant → s. 48
•	 Geberit iCon servant → s. 153

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Acanto baderomsmøbel → s. 115

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler
Servantunderskap

Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff, kompakt dybde

21

14

5

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 30 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én skuff
•	 Med en innvendig skuff
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Selvlukkende skuff
•	 Skuff uten utsparing for vannlås
•	 Kompakt dybde
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap for servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 60 cm
503.008.01.1 7040927 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
59,2 53,8 56 51,9 53,5 41,5 6803 8504

503.008.01.2 7040933 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank
Front: hvit / Glass blankt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

59,2 53,8 56 51,9 53,5 41,5 7749 9686

503.008.01.3 * 7040952 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

59,2 53,8 56 51,9 53,5 41,5 6803 8504

503.008.JH.1 7042394 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

59,2 53,8 56 51,9 53,5 41,5 6803 8504

503.008.JK.1 7042395 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

59,2 53,8 56 51,9 53,5 41,5 6803 8504

503.008.JK.2 7042396 Hoveddel: lava / Lakkert matt
Front: lava / Glass blankt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

59,2 53,8 56 51,9 53,5 41,5 7749 9686

503.008.JR.1 * 7042397 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

59,2 53,8 56 51,9 53,5 41,5 6803 8504

Bredde servant: 75 cm
503.009.01.1 7040974 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
74 68 70,8 66,7 53,5 41,5 7749 9686

503.009.01.2 7040986 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank
Front: hvit / Glass blankt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

74 68 70,8 66,7 53,5 41,5 8589 10736

503.009.01.3 * 7040988 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

74 68 70,8 66,7 53,5 41,5 7749 9686

503.009.JH.1 7042398 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

74 68 70,8 66,7 53,5 41,5 7749 9686

503.009.JK.1 7042399 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

74 68 70,8 66,7 53,5 41,5 7749 9686

503.009.JK.2 7042401 Hoveddel: lava / Lakkert matt
Front: lava / Glass blankt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

74 68 70,8 66,7 53,5 41,5 8589 10736

503.009.JR.1 * 7042402 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

74 68 70,8 66,7 53,5 41,5 7749 9686

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto servant, kompakt dybde → s. 111
•	 Geberit Acanto servant, kompakt dybde, med avsettingsplass → s. 111

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Acanto baderomsmøbel → s. 115

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3292968.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler

Servantunderskap
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Mix & Match

Geberit Acanto underskap for dobbelservant, med to skuffer og to innvendige skuffer

21

14

5

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 30 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med to skuffer
•	 Med to innvendige skuffer
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Selvlukkende skuff
•	 Skuff uten utsparing for vannlås
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap til dobbel servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 120 cm
503.007.01.1 7040627 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 118,4 54,1 47,5 12082 15103

503.007.01.2 7040628 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank
Front: hvit / Glass blankt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 54,1 47,5 12739 15924

503.007.01.3 * 7040629 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 54,1 47,5 12082 15103

503.007.JH.1 7042389 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 54,1 47,5 12082 15103

503.007.JK.1 7042391 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 54,1 47,5 12082 15103

503.007.JK.2 7042392 Hoveddel: lava / Lakkert matt
Front: lava / Glass blankt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 54,1 47,5 12739 15924

503.007.JR.1 * 7042393 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 54,1 47,5 12082 15103

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto sideskap med én skuff og én innvendig skuff → s. 125
•	 Geberit iCon Light dobbel servant → s. 158
•	 Geberit Acanto dobbelservant → s. 112
•	 Geberit iCon dobbelservant → s. 158

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Acanto baderomsmøbel → s. 115

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3292979.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler
Sideskap

Sideskap
Geberit høyskap med to uttrekksskuffer

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 30 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med to skuffer
•	 Oppbevaringsbokser i tre
•	 Selvlukkende skuff
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Høyskap
•	 9 oppbevaringsbokser
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 24 cm
503.011.01.1 7038155 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert 

høyblank
180 48 11189 13986

503.011.01.2 7038182 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank
Front: hvit / Glass blankt

180 48 11846 14808

503.011.01.3 * 7038187 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 180 48 11189 13986
503.011.JH.1 7039202 Hoveddel, Front: eik / Melamin 

trestruktur
180 48 11189 13986

503.011.JK.1 7039208 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 180 48 11189 13986
503.011.JK.2 7039215 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
180 48 11846 14808

503.011.JR.1 * 7039222 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / 
Melamin trestruktur

180 48 11189 13986

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit indre oppbevaringsrom → s. 416
•	 Geberit oppbevaringsboks → s. 415

Tilbehør
•	 Geberit indre oppbevaringsrom → s. 416
•	 Geberit oppbevaringsboks → s. 415
•	 Geberit stikkontaktelement med støpsel → s. 93

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3293101.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler

Sideskap
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Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 20 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én skuff
•	 Med en innvendig skuff
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Selvlukkende skuff
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Sideskap
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Acanto sideskap med én skuff og én innvendig skuff

0

355

452

21 14

5

475

46

52 324

375

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45,2 cm
503.010.01.1 7040992 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Lakkert matt
52 47,5 6566 8208

503.010.01.2 7040996 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank
Front: hvit / Glass blankt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

52 47,5 7249 9061

503.010.01.3 * 7041307 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

52 47,5 6566 8208

503.010.JH.1 7042403 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

52 47,5 6566 8208

503.010.JK.1 7042404 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

52 47,5 6566 8208

503.010.JK.2 7042405 Hoveddel: lava / Lakkert matt
Front: lava / Glass blankt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

52 47,5 7249 9061

503.010.JR.1 * 7042406 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

52 47,5 6566 8208

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto underskap for dobbelservant, med to skuffer og to innvendige skuffer → s. 123
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120

Tilbehør
•	 Geberit håndtak → s. 133
•	 Geberit lyslist til skuff, venstre og høyre, lengde 35 cm → s. 92
•	 Geberit stikkontaktelement med støpsel → s. 93

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3293097.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler
Sideskap

Geberit høyskap med én dør

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én dør
•	 Dør med dempingsmekanisme
•	 Håndtak og Push Open-løsning til åpning
•	 Med fire flyttbare glasshyller
•	 Med en fast hylle
•	 Vendbar dør på venstre eller høyre side
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Høyskap
•	 4 glasshyller
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 36 cm
502.316.01.1 7039526 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 180 29,1 9219 11524
502.316.01.2 7038063 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
180 29,1 9928 12410

502.316.01.3 * 7039527 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 180 29,1 9219 11524
502.316.JH.1 7039528 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 180 29,1 8884 11105
502.316.JK.1 7039529 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 180 29,1 9219 11524
502.316.JK.2 7039168 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
180 29,1 9928 12410

502.316.JR.1 * 7039532 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur 180 29,1 9219 11524
505.083.00.8 * 7042718 Hoveddel, Front: svart / Lakkert matt 180 29,1 9066 11333
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825591.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler

Sideskap
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Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én dør
•	 Dør med dempingsmekanisme
•	 Håndtak og Push Open-løsning til åpning
•	 Med fem flyttbare glasshyller
•	 Dør med speil på innsiden
•	 Med to faste hyller
•	 Vendbar dør på venstre eller høyre side
•	 Åpningsvinkel dør 155°
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Høyskap
•	 5 glasshyller
•	 Monteringsmateriell 

Geberit høyskap med én dør og innvendig speil, kompakt dybde

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.317.01.1 7039533 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 180 15 9219 11524
502.317.01.2 7038131 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
180 15 9928 12410

502.317.01.3 * 7039534 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 180 15 8884 11105
502.317.JH.1 7039535 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 180 15 8884 11105
502.317.JK.1 7039536 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 180 15 9219 11524
502.317.JK.2 7039175 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
180 15 9928 12410

502.317.JL.1 * 7039537 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank 180 15 9219 11524
502.317.JR.1 * 7039538 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur 180 15 8884 11105
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825594.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler
Sideskap

Geberit kvadratisk overskap, med én dør

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én dør
•	 Dør med dempingsmekanisme
•	 Håndtak og Push Open-løsning til åpning
•	 Glasshylle kan forskyves
•	 Vendbar dør på venstre eller høyre side
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 Glasshyller
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.319.01.1 7039546 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 46,7 15 3560 4450
502.319.01.2 7038133 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
46,7 15 4150 5188

502.319.01.3 * 7039547 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 46,7 15 3560 4450
502.319.JH.1 7039548 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 46,7 15 3560 4450
502.319.JK.1 7039549 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 46,7 15 3560 4450
502.319.JK.2 7039195 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
46,7 15 4150 5188

502.319.JL.1 * 7039551 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank 46,7 15 3560 4450
502.319.JR.1 * 7039552 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur 46,7 15 3560 4450
* Oppdragsrelatert produksjon

Geberit rektangulært overskap, med én dør

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én dør
•	 Dør med dempingsmekanisme
•	 Håndtak og Push Open-løsning til åpning
•	 Med to flyttbare glasshyller
•	 Vendbar dør på venstre eller høyre side
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 2 glasshyller
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.318.01.1 7039539 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 70 15 4722 5903
502.318.01.2 7038132 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
70 15 5306 6633

502.318.01.3 * 7039541 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 70 15 4722 5903
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1482364.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler

Sideskap
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Geberit rektangulær åpen hylle

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Skjult feste
•	 Med to faste hyller
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 22,5 cm
502.320.01.1 7039553 hvit / Lakkert høyblank 70 13,2 3154 3943
502.320.01.3 * 7039554 hvit / Lakkert matt 70 13,2 3040 3800
502.320.JH.1 7039555 eik / Melamin trestruktur 70 13,2 3040 3800
502.320.JK.1 7039556 lava / Lakkert matt 70 13,2 3154 3943
502.320.JR.1 * 7039558 valnøtt hickory / Melamin 

trestruktur
70 13,2 3154 3943

* Oppdragsrelatert produksjon

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.318.JH.1 7039542 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 70 15 4550 5688
502.318.JK.1 7039543 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 70 15 4722 5903
502.318.JK.2 7039182 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
70 15 5306 6633

502.318.JL.1 * 7039544 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank 70 15 4722 5903
502.318.JR.1 * 7039545 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur 70 15 4722 5903
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825599.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler
Sideskap

Geberit kvadratisk åpen hylle

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto-, iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med en fast hylle
•	 Skjult feste
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.323.01.1 7039573 hvit / Lakkert høyblank 46,7 13,2 2997 3746
502.323.01.3 * 7039574 hvit / Lakkert matt 46,7 13,2 2888 3610
502.323.JH.1 7039575 eik / Melamin trestruktur 46,7 13,2 2997 3746
502.323.JK.1 7039576 lava / Lakkert matt 46,7 13,2 2997 3746
502.323.JR.1 * 7039578 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 46,7 13,2 2997 3746
* Oppdragsrelatert produksjon

Geberit rektangulær veggboks

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Skjult feste
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.322.01.1 7039566 hvit / Lakkert høyblank 45 23,3 13,2 2562 3203
502.322.01.3 * 7039567 hvit / Lakkert matt 45 23,3 13,2 2562 3203
502.322.JH.1 7039568 eik / Melamin trestruktur 45 23,3 13,2 2562 3203
502.322.JK.1 7039569 lava / Lakkert matt 45 23,3 13,2 2470 3088
502.322.JR.1 * 7039572 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 45 23,3 13,2 2470 3088
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825600.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825601.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler

Andre baderomsmøbler
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Geberit rektangulær veggboks

Geberit kvadratisk veggboks

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Skjult feste
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 22,5 cm
502.321.01.1 7039559 hvit / Lakkert høyblank 23,3 13,2 2242 2803
502.321.01.3 * 7039561 hvit / Lakkert matt 23,3 13,2 2161 2701
502.321.JH.1 7039562 eik / Melamin trestruktur 23,3 13,2 2161 2701
502.321.JK.1 7039563 lava / Lakkert matt 23,3 13,2 2161 2701
502.321.JL.1 * 7039564 sandgrå / Lakkert høyblank 23,3 13,2 2242 2803
502.321.JR.1 * 7039565 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 23,3 13,2 2161 2701
* Oppdragsrelatert produksjon

Andre baderomsmøbler
Geberit vegghylle

Tekniske data
Materiale Stål

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Skjult feste 

Leveringsomfang
•	 Vegghylle
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.326.01.3 7039599 hvit / Pulverlakkert matt 5,5 13 755 944
502.326.JK.1 7039601 lava / Pulverlakkert matt 5,5 13 784 980
502.326.JL.1 7039602 sandgrå / Pulverlakkert matt 5,5 13 784 980
B / bredde: 67,5 cm
502.327.01.3 7039603 hvit / Pulverlakkert matt 5,5 13 936 1170
502.327.JK.1 7039604 lava / Pulverlakkert matt 5,5 13 936 1170
502.327.JL.1 7039605 sandgrå / Pulverlakkert matt 5,5 13 971 1214

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825603.html?ref=Print
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132

Geberit Acanto
Baderomsmøbler
Tilbehør

Geberit magnettavle med oppbevaring
449

388

75

Tekniske data
Materiale Stål

Egenskaper
•	 Oppbevaringsbokser i forskjellige størrelser
•	 Fraleggingsmagnet 

Leveringsomfang
•	 Magnettavle
•	 Oppbevaringsrom 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.649.01.2 7032334 Magnettavle: hvit / Pulverlakkert matt
Fraleggingsmagneter: lava / Pulverlakkert matt

1944 2430

500.649.JL.2 7032337 Magnettavle: sandgrå / Pulverlakkert matt
Fraleggingsmagneter: lava / Pulverlakkert matt

1944 2430

500.649.JK.2 7032335 Magnettavle, Fraleggingsmagneter: lava / Pulverlakkert matt 1944 2430
500.649.16.1 7032336 Magnettavle: svart / Pulverlakkert matt

Fraleggingsmagneter: lava / Pulverlakkert matt
1944 2430

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon sideskap med to skuffer → s. 184

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Bambus

Leveringsomfang
•	 Skuffeinnsats
•	 Deksel 

Geberit skuffeinnsats til øverste skuff

Tilbehør

Art. nr. NRF nr. Bredde servant 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.349.00.1 7039935 60 699 874
502.350.00.1 7039936 75 838 1048
502.351.00.1 7039937 90 1006 1258
502.352.00.1 7039938 105 1208 1510
502.353.00.1 7039939 120 1447 1809
502.354.00.1 7039947 135 1739 2174

Geberit håndklestang til baderomsmøbler
40

Bruksformål
•	 For å feste på servantunderskap
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Aluminium

Leveringsomfang
•	 Håndklestang
•	 Monteringsmateriell 

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1832566.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1873187.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler

Tilbehør
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.012.01.1 7038194 hvit / Pulverlakkert matt 40 0,8 7,2 339 424
503.012.14.1 7039155 mattsvart / Pulverlakkert matt 40 0,8 7,2 339 424
503.012.21.1 7039162 krom / Blank 40 0,8 7,2 445 556
503.012.JK.1 7039228 lava / Pulverlakkert matt 40 0,8 7,2 339 424

Geberit håndtak

Bruksformål
•	 Til seriene Acanto og iCon 

Tekniske data
Materiale Aluminium

Egenskaper
•	 Passer til alle Acanto og iCon servantunderskap med håndtak
•	 Feste med skrue 

Leveringsomfang
•	 Håndtak
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 36,7 cm
502.356.00.1 7039464 krom / Blank 25,6 1,9 3,3 269 336
502.356.01.1 7039465 hvit / Pulverlakkert matt 25,6 1,9 3,3 169 211
502.356.14.1 7041298 mattsvart / Pulverlakkert matt 25,6 1,9 3,3 170 213
502.356.JK.1 7039466 lava / Pulverlakkert matt 25,6 1,9 3,3 169 211
502.356.JL.1 7039467 sandgrå / Pulverlakkert matt 25,6 1,9 3,3 169 211
B / bredde: 44,7 cm
502.357.00.1 7039468 krom / Blank 32 1,9 3,3 295 369
502.357.01.1 7039469 hvit / Pulverlakkert matt 32 1,9 3,3 184 230
502.357.14.1 7041299 mattsvart / Pulverlakkert matt 32 1,9 3,3 185 231
502.357.JK.1 7039471 lava / Pulverlakkert matt 32 1,9 3,3 184 230
502.357.JL.1 7039472 sandgrå / Pulverlakkert matt 32 1,9 3,3 184 230
B / bredde: 51,7 cm
502.358.00.1 7039473 krom / Blank 38,4 1,9 3,3 321 401
502.358.01.1 7039474 hvit / Pulverlakkert matt 38,4 1,9 3,3 201 251
502.358.14.1 7041301 mattsvart / Pulverlakkert matt 38,4 1,9 3,3 203 254
502.358.JK.1 7039475 lava / Pulverlakkert matt 38,4 1,9 3,3 201 251
502.358.JL.1 7039476 sandgrå / Pulverlakkert matt 38,4 1,9 3,3 201 251
B / bredde: 58,9 cm
502.359.00.1 7039477 krom / Blank 44,8 1,9 3,3 375 469
502.359.01.1 7039478 hvit / Pulverlakkert matt 44,8 1,9 3,3 234 293
502.359.14.1 7041302 mattsvart / Pulverlakkert matt 44,8 1,9 3,3 236 295
502.359.JK.1 7039479 lava / Pulverlakkert matt 44,8 1,9 3,3 234 293
502.359.JL.1 7039481 sandgrå / Pulverlakkert matt 44,8 1,9 3,3 234 293
B / bredde: 73,7 cm
502.360.00.1 7039482 krom / Blank 64,4 1,9 3,3 482 603
502.360.01.1 7039483 hvit / Pulverlakkert matt 64,4 1,9 3,3 301 376
502.360.14.1 7041303 mattsvart / Pulverlakkert matt 64,4 1,9 3,3 304 380
502.360.JK.1 7039484 lava / Pulverlakkert matt 64,4 1,9 3,3 301 376
502.360.JL.1 7039485 sandgrå / Pulverlakkert matt 64,4 1,9 3,3 301 376
B / bredde: 88,5 cm
502.361.00.1 7039486 krom / Blank 76,8 1,9 3,3 562 703
502.361.01.1 7039487 hvit / Pulverlakkert matt 76,8 1,9 3,3 352 440
502.361.14.1 7041304 mattsvart / Pulverlakkert matt 76,8 1,9 3,3 354 443
502.361.JK.1 7039488 lava / Pulverlakkert matt 76,8 1,9 3,3 352 440
502.361.JL.1 7039489 sandgrå / Pulverlakkert matt 76,8 1,9 3,3 352 440
B / bredde: 118,1 cm
502.362.00.1 7039491 krom / Blank 89,6 1,9 3,3 668 835
502.362.01.1 7039492 hvit / Pulverlakkert matt 89,6 1,9 3,3 419 524
502.362.14.1 7041305 mattsvart / Pulverlakkert matt 89,6 1,9 3,3 422 528
502.362.JK.1 7039493 lava / Pulverlakkert matt 89,6 1,9 3,3 419 524
502.362.JL.1 7039494 sandgrå / Pulverlakkert matt 89,6 1,9 3,3 419 524

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1826661.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Baderomsmøbler
Tilbehør

Geberit lyslist til skuff, venstre og høyre, lengde 35 cm

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Driftsspenning 7,5 V DC
Materiale Plast
Energieffektivitetsklasse for lyskilde E
Lysfarge 3500 K

Egenskaper
•	 Brukstid 3–6 måneder
•	 Kan lades med Micro-USB-kabel 

Leveringsomfang
•	 Lyslist høyre og venstre
•	 Monteringsmateriell
•	 USB-kabel 

Art. nr. NRF nr. L 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.031.00.1 7041072 35 III ≤ 1 1057 1321

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit iCon baderomsmøbler → s. 167
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit ONE baderomsmøbler → s. 65
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Acanto baderomsmøbel → s. 115

Bruksformål
•	 For Geberit iCon, Acanto og ONE servantunderskap i kombinasjon 

med Geberit ONE speilskap med ComfortLight 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP20
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz
Lysfarge 2200–4000 K

Egenskaper
•	 Nettverk med Geberit ONE speilskap via DALI
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Indirekte belysning
•	 LED-belysning
•	 Med stikkontakt i toppskuffen
•	 Tilkoblingsterminal for ledning, 1,5 mm² 

Leveringsomfang
•	 Stikkontaktelement
•	 Lyslist
•	 Monteringsmateriell 

Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul

Art. nr. NRF nr. L 
[cm]

L1 
[cm]

Stikkontakt Til servantunderskap med bredde 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

505.091.00.2 7042776 34,8 33,2 CEE 7/4 60 4003 5004
505.093.00.2 7042777 59,8 58,2 CEE 7/4 75–90 4156 5195
505.095.00.2 7042778 89,8 88,2 CEE 7/4 105–120 4310 5388

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE speilskap med ComfortLight og dør, utenpåliggende, høyde 90 cm → s. 95
•	 Geberit ONE speilskap med ComfortLight og to dører, utenpåliggende, høyde 90 cm → s. 96
•	 Geberit ONE speilskap med nisje og ComfortLight, med én dør, utenpåliggende, høyde 90 cm → s. 97
•	 Geberit ONE speilskap med nisje og ComfortLight, med to dører, utenpåliggende, høyde 90 cm → s. 98

•	 Forutsetningen for at du kan installere Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul, er at det allerede er strømtilkobling 
i området bak servantunderskapet

click & scan

click & scan
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Geberit Acanto
Toaletter
Tilbehør
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Geberit stikkontaktelement med støpsel

331

68 6

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP20
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz

Leveringsomfang
•	 Stikkontaktelement med støpsel
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Støpseltype Stikkontakt NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

505.090.00.2 7042775 CEE 7/7 CEE 7/4 1077 1346

•	 Forutsetningen for at du kan installere stikkontaktelement, er at det allerede er stikkontakt i området bak servantunderskapet

Toaletter
Tilbehørsoversikt – Geberit Acanto toalettskåler i forbindelse med tilkoplingsrør
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Geberit Acanto gulvstående toalett, forhøyet, overflatejevnt, skjult montering, Rimfree
Hvitt 500.602.01.2

KeraTect/hvit 500.602.01.8

x

→ s. 137

Geberit tilkoplingssett for gulvstående toalett 131.015.11.1 X = 50-105 mm

Geberit tilslutningsbend 90° 152.610.11.1 X = 65 mm

click & scan
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Geberit Acanto
Toaletter
Vegghengte toaletter

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 QuickRelease-hengsler, låsbare
•	 Skyller med 4 l
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste
•	 Toalettsete av Duroplast
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClose Feste NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.718.00.1 6123001 hvit 35,5 33,5 53 Ja, med låsbare QuickRelease-hengsler Ja Ovenfra 6792 8490
502.718.00.8 6123002 hvit / KeraTect 35,5 33,5 53 Ja, med låsbare QuickRelease-hengsler Ja Ovenfra 7416 9270

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto vegghengt bidé skjult montering → s. 138

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 Skyller med 4 l
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste
•	 Toalettsete av Duroplast, antibakterielt
•	 Smal design 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Acanto sett vegghengt toalett,skjult montering, Rimfree, med toalettsete

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.606.01.2 6123195 hvit 35,5 34 51 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Forkrommet 
messing

5392 6740

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto vegghengt bidé skjult montering → s. 139

Geberit Acanto sett vegghengt toalett, skjult montering, TurboFlush, med toalettsete

Vegghengte toaletter

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1435278.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2584718.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Toaletter

Toalettseter
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Gulvstående toaletter forhøyet
Geberit Acanto gulvstående toalett, forhøyet, overflatejevnt, skjult montering, Rimfree

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 I flukt med veggen
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Universallås (skjult P-lås)
•	 Skyller med 4 l
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste
•	 Kompakt dybde
•	 Forhøyet sittehøyde 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.602.01.2 6123026 hvit 35 42,5 51 4552 5690
500.602.01.8 6123025 hvit / KeraTect 35 42,5 51 5680 7100

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto toalettsete → s. 137

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Acanto toalettskåler i forbindelse med tilkoplingsrør → s. 135

Toalettseter
Geberit Acanto toalettsete

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Smal design
•	 Antibakteriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.605.01.2 6194027 hvit / Blank 35,5 5 43,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Forkrommet messing 1840 2300

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto gulvstående toalett, forhøyet, overflatejevnt, skjult montering, Rimfree → s. 137

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833002.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1832994.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Bidéer
Veggbidéer

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Smal design
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler
•	 QuickRelease-hengsler, låsbare 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClose Feste Hengsel-
materiale

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.719.01.1 6191617 hvit / Blank 36 5 45 Ja, med låsbare QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Syrefast 
stål / 
plast

1976 2470

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Overløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.825.00.1 6102958 hvit synlig, symmetrisk 35,5 27,5 53 3343 4179
502.825.00.8 6102959 hvit / KeraTect synlig, symmetrisk 35,5 27,5 53 4012 5015

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto sett vegghengt toalett, skjult montering, TurboFlush, med toalettsete → s. 136

Geberit Acanto vegghengt bidé skjult montering

Bidéer
Veggbidéer

Bruksformål
•	 For enhullskraner med fleksible vanntilkoplingsslanger 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Skjult vanntilkopling
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Acanto toalettsete EasyMount

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2707261.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2584704.html?ref=Print
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Geberit Acanto
Bidéer

Veggbidéer
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Geberit Acanto vegghengt bidé skjult montering

Bruksformål
•	 For enhullskraner med fleksible vanntilkoplingsslanger 

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Skjult vanntilkopling
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste 

Tekniske data
Materiale Porselen

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Overløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.601.01.2 6103506 hvit synlig, symmetrisk 35 29 51 3249 4061
500.601.01.8 6103505 hvit / KeraTect synlig, symmetrisk 35 29 51 3898 4873

Kan kombineres med
•	 Geberit Acanto sett vegghengt toalett,skjult montering, Rimfree, med toalettsete → s. 136

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833008.html?ref=Print


140

﻿
﻿
﻿



141

Geberit iCon
﻿
﻿

G
eb

er
it 

iC
on

141

Geberit iCon

Servanter................................................................................................................................... 142

Sortimentsoversikt – Geberit iCon servanter og servantunderskap  . . . . . . . . . . . . . .               143
Sortimentsoversikt – Geberit iCon servanttilkopling romsparemodell . . . . . . . . . . . .             149
Servant . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                           150
Servanter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                         153
Dobbelservanter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                  158
Toppmonterte servanter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          159
Møbelservanter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                   160

Baderomsmøbler..................................................................................................................... 166

Tilbehørsoversikt – Geberit iCon baderomsmøbler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                167
Servantunderskap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                172
Sideskap  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                         181
Andre baderomsmøbler  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                          189
Tilbehør  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                          190

Toaletter.................................................................................................................................... 193

Sortimentsoversikt – Geberit iCon toaletter og toalettseter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       193
Tilbehørsoversikt – Geberit iCon toalettskåler i forbindelse med tilkoplingsrør  . . .    194
Tilbehørsoversikt –  
Geberit iCon toalettskåler TurboFlush i forbindelse med tilkoplingsrør . . . . . . . . . . . .             195
Vegghengte toaletter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             195
Gulvstående toaletter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                             199
Toalettseter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                     200

Bidéer.........................................................................................................................................202

Veggbidéer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                                       202
Gulvstående bidéer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                                               202



142

Geberit iCon
Servanter
﻿

Servanter
Sortimentsoversikt – Geberit iCon servanter og servantunderskap
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Servant Servanter Dobbelser-
vanter Servant med avsettingsplass Servant, kompakt dybde Servant, smal kant

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

Hvitt, kranhull til høyre, uten overløp
124736000 

501.830.00.1
124053000 501.832.00.1

Hvit matt, kranhull til høyre, uten overløp 501.830.JT.1 501.832.JT.1

KeraTect, kranhull til høyre, uten overløp
124736600 

501.830.00.2
124053600 501.832.00.2

Hvitt, uten kranhull, uten overløp
501.830.00.3 

501.831.00.3

501.832.00.3 

501.833.00.3

124061000 

501.834.00.7
501.835.00.7 501.836.00.7 501.837.00.7 501.838.00.7 501.839.00.7 501.840.00.7 501.841.00.7 501.842.00.7 501.843.00.3 501.844.00.3 501.845.00.3 501.846.00.3

KeraTect, uten kranhull, uten overløp
501.830.00.4 

501.831.00.4

501.832.00.4 

501.833.00.4

124061600 

501.834.00.8
501.835.00.8 501.836.00.8 501.837.00.8 501.838.00.8 501.839.00.8 501.840.00.8 501.841.00.8 501.842.00.8 501.843.00.4 501.844.00.4 501.845.00.4 501.846.00.4

Hvitt, kranhull til venstre, uten overløp
124836000 

501.831.00.1
124153000 501.833.00.1

Hvit matt, kranhull til venstre, uten overløp 501.831.JT.1 501.833.JT.1

KeraTect, kranhull til venstre, uten overløp
124836600 

501.831.00.2
124153600 501.833.00.2

Hvitt, kranhull i midten, synlig overløp
124060000 

501.834.00.1

124075000 

501.835.00.1

124090000 

501.836.00.1

124120000 

501.838.00.1
501.839.00.1 501.840.00.1 501.841.00.1 501.842.00.1

KeraTect, kranhull i midten, synlig overløp
124060600 

501.834.00.2

124075600 

501.835.00.2

124090600 

501.836.00.2

124120600 

501.838.00.2
501.839.00.2 501.840.00.2 501.841.00.2 501.842.00.2

Hvitt, kranhull i midten, uten overløp
124062000 

501.834.00.5
501.835.00.5 501.836.00.5 501.838.00.5 501.839.00.5 501.840.00.5 501.841.00.5 501.842.00.5 501.843.00.1 501.844.00.1 501.845.00.1 501.846.00.1

KeraTect, kranhull i midten, uten overløp 501.834.00.6 501.835.00.6 501.836.00.6 501.838.00.6 501.839.00.6 501.840.00.6 501.841.00.6 501.842.00.6 501.843.00.2 501.844.00.2 501.845.00.2 501.846.00.2

Hvitt, uten kranhull, synlig overløp
124063000 

501.834.00.3

124078000 

501.835.00.3

124093000 

501.836.00.3

124025000 

501.837.00.3
501.838.00.3 501.839.00.3 501.840.00.3 501.841.00.3 501.842.00.3

KeraTect, uten kranhull, synlig overløp
124063600 

501.834.00.4

124078600 

501.835.00.4

124093600 

501.836.00.4

124025600 

501.837.00.4
501.838.00.4 501.839.00.4 501.840.00.4 501.841.00.4 501.842.00.4

Hvitt, kranhull til venstre og høyre, synlig overløp
124020000 

501.837.00.1

KeraTect, kranhull til venstre og høyre, synlig overløp
124020600 

501.837.00.2
Hvitt, kranhull til venstre og høyre, uten overløp 501.837.00.5 501.846.00.1
KeraTect, kranhull til venstre og høyre, uten overløp 501.837.00.6 501.846.00.2

→ s. 150 → s. 150 → s. 152 → s. 153 → s. 153 → s. 153 → s. 153 → s. 158 → s. 156 → s. 156 → s. 157 → s. 157 → s. 160 → s. 160 → s. 160 → s. 160
For installasjon av underskap og servant trengs det en Geberit servanttilkobling, romsparemodell. Se sortimentsoversikten – Geberit iCon servanttilkobling romsparemodell
Underskap for servant
Bredde servant 38 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med én dør

502.300.01.1 Hvit → s. 172 ü
502.300.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 172 ü
502.300.01.3 Hvit / matt → s. 172 ü
502.300.JK.1 Lava → s. 172 ü
502.300.JL.1 Sandgrå → s. 172 ü
502.300.JH.1 Eik → s. 172 ü
502.300.JR.1 Valnøtt hickory → s. 172 ü
502.301.01.1 Hvit → s. 172 ü
502.301.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 172 ü
502.301.01.3 Hvit / matt → s. 172 ü
502.301.JK.1 Lava → s. 172 ü
502.301.JL.1 Sandgrå → s. 172 ü
502.301.JH.1 Eik → s. 172 ü
502.301.JR.1 Valnøtt hickory → s. 172 ü

Bredde servant 53 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med én skuff

502.302.01.1 Hvit → s. 173 ü ü
502.302.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 173 ü ü
502.302.01.3 Hvit / matt → s. 173 ü ü
502.302.JK.1 Lava → s. 173 ü ü
502.302.JL.1 Sandgrå → s. 173 ü ü
502.302.JH.1 Eik → s. 173 ü ü
502.302.JR.1 Valnøtt hickory → s. 173 ü ü
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Sortimentsoversikt – Geberit iCon servanter og servantunderskap
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Servant Servanter Dobbelser-
vanter Servant med avsettingsplass Servant, kompakt dybde Servant, smal kant

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

Hvitt, kranhull til høyre, uten overløp
124736000 

501.830.00.1
124053000 501.832.00.1

Hvit matt, kranhull til høyre, uten overløp 501.830.JT.1 501.832.JT.1

KeraTect, kranhull til høyre, uten overløp
124736600 

501.830.00.2
124053600 501.832.00.2

Hvitt, uten kranhull, uten overløp
501.830.00.3 

501.831.00.3

501.832.00.3 

501.833.00.3

124061000 

501.834.00.7
501.835.00.7 501.836.00.7 501.837.00.7 501.838.00.7 501.839.00.7 501.840.00.7 501.841.00.7 501.842.00.7 501.843.00.3 501.844.00.3 501.845.00.3 501.846.00.3

KeraTect, uten kranhull, uten overløp
501.830.00.4 

501.831.00.4

501.832.00.4 

501.833.00.4

124061600 

501.834.00.8
501.835.00.8 501.836.00.8 501.837.00.8 501.838.00.8 501.839.00.8 501.840.00.8 501.841.00.8 501.842.00.8 501.843.00.4 501.844.00.4 501.845.00.4 501.846.00.4

Hvitt, kranhull til venstre, uten overløp
124836000 

501.831.00.1
124153000 501.833.00.1

Hvit matt, kranhull til venstre, uten overløp 501.831.JT.1 501.833.JT.1

KeraTect, kranhull til venstre, uten overløp
124836600 

501.831.00.2
124153600 501.833.00.2

Hvitt, kranhull i midten, synlig overløp
124060000 

501.834.00.1

124075000 

501.835.00.1

124090000 

501.836.00.1

124120000 

501.838.00.1
501.839.00.1 501.840.00.1 501.841.00.1 501.842.00.1

KeraTect, kranhull i midten, synlig overløp
124060600 

501.834.00.2

124075600 

501.835.00.2

124090600 

501.836.00.2

124120600 

501.838.00.2
501.839.00.2 501.840.00.2 501.841.00.2 501.842.00.2

Hvitt, kranhull i midten, uten overløp
124062000 

501.834.00.5
501.835.00.5 501.836.00.5 501.838.00.5 501.839.00.5 501.840.00.5 501.841.00.5 501.842.00.5 501.843.00.1 501.844.00.1 501.845.00.1 501.846.00.1

KeraTect, kranhull i midten, uten overløp 501.834.00.6 501.835.00.6 501.836.00.6 501.838.00.6 501.839.00.6 501.840.00.6 501.841.00.6 501.842.00.6 501.843.00.2 501.844.00.2 501.845.00.2 501.846.00.2

Hvitt, uten kranhull, synlig overløp
124063000 

501.834.00.3

124078000 

501.835.00.3

124093000 

501.836.00.3

124025000 

501.837.00.3
501.838.00.3 501.839.00.3 501.840.00.3 501.841.00.3 501.842.00.3

KeraTect, uten kranhull, synlig overløp
124063600 

501.834.00.4

124078600 

501.835.00.4

124093600 

501.836.00.4

124025600 

501.837.00.4
501.838.00.4 501.839.00.4 501.840.00.4 501.841.00.4 501.842.00.4

Hvitt, kranhull til venstre og høyre, synlig overløp
124020000 

501.837.00.1

KeraTect, kranhull til venstre og høyre, synlig overløp
124020600 

501.837.00.2
Hvitt, kranhull til venstre og høyre, uten overløp 501.837.00.5 501.846.00.1
KeraTect, kranhull til venstre og høyre, uten overløp 501.837.00.6 501.846.00.2

→ s. 150 → s. 150 → s. 152 → s. 153 → s. 153 → s. 153 → s. 153 → s. 158 → s. 156 → s. 156 → s. 157 → s. 157 → s. 160 → s. 160 → s. 160 → s. 160
For installasjon av underskap og servant trengs det en Geberit servanttilkobling, romsparemodell. Se sortimentsoversikten – Geberit iCon servanttilkobling romsparemodell
Underskap for servant
Bredde servant 38 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med én dør

502.300.01.1 Hvit → s. 172 ü
502.300.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 172 ü
502.300.01.3 Hvit / matt → s. 172 ü
502.300.JK.1 Lava → s. 172 ü
502.300.JL.1 Sandgrå → s. 172 ü
502.300.JH.1 Eik → s. 172 ü
502.300.JR.1 Valnøtt hickory → s. 172 ü
502.301.01.1 Hvit → s. 172 ü
502.301.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 172 ü
502.301.01.3 Hvit / matt → s. 172 ü
502.301.JK.1 Lava → s. 172 ü
502.301.JL.1 Sandgrå → s. 172 ü
502.301.JH.1 Eik → s. 172 ü
502.301.JR.1 Valnøtt hickory → s. 172 ü

Bredde servant 53 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med én skuff

502.302.01.1 Hvit → s. 173 ü ü
502.302.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 173 ü ü
502.302.01.3 Hvit / matt → s. 173 ü ü
502.302.JK.1 Lava → s. 173 ü ü
502.302.JL.1 Sandgrå → s. 173 ü ü
502.302.JH.1 Eik → s. 173 ü ü
502.302.JR.1 Valnøtt hickory → s. 173 ü ü
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Geberit Norge, Versjon: november 2025

Servant Servanter Dobbelser-
vanter Servant med avsettingsplass Servant, kompakt dybde Servant, smal kant

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm
Underskap for servant
Bredde servant 60 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med én skuff

502.310.01.1 Hvit → s. 174 ü ü
502.310.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 174 ü ü
502.310.01.3 Hvit / matt → s. 174 ü ü
502.310.JK.1 Lava → s. 174 ü ü
502.310.JL.1 Sandgrå → s. 174 ü ü
502.310.JH.1 Eik → s. 174 ü ü
502.310.JR.1 Valnøtt hickory → s. 174 ü ü

Bredde servant 75 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med én skuff

502.311.01.1 Hvit → s. 174 ü ü ü
502.311.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 174 ü ü ü
502.311.01.3 Hvit / matt → s. 174 ü ü ü
502.311.JK.1 Lava → s. 174 ü ü ü
502.311.JL.1 Sandgrå → s. 174 ü ü ü
502.311.JH.1 Eik → s. 174 ü ü ü
502.311.JR.1 Valnøtt hickory → s. 174 ü ü ü

Bredde servant 90 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med én skuff

502.312.01.1 Hvit → s. 174 ü ü ü
502.312.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 174 ü ü ü
502.312.01.3 Hvit / matt → s. 174 ü ü ü
502.312.JK.1 Lava → s. 174 ü ü ü
502.312.JL.1 Sandgrå → s. 174 ü ü ü
502.312.JH.1 Eik → s. 174 ü ü ü
502.312.JR.1 Valnøtt hickory → s. 174 ü ü ü

Bredde servant 120 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med én skuff

502.313.01.1 Hvit → s. 175 ü ü
502.313.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 175 ü ü
502.313.01.3 Hvit / matt → s. 175 ü ü
502.313.JK.1 Lava → s. 175 ü ü
502.313.JL.1 Sandgrå → s. 175 ü ü
502.313.JH.1 Eik → s. 175 ü ü
502.313.JR.1 Valnøtt hickory → s. 175 ü ü

Bredde servant 60 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med to skuffer

502.303.01.1 Hvit → s. 176 ü ü
502.303.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 176 ü ü
502.303.01.3 Hvit / matt → s. 176 ü ü
502.303.JK.1 Lava → s. 176 ü ü
502.303.JL.1 Sandgrå → s. 176 ü ü
502.303.JH.1 Eik → s. 176 ü ü
502.303.JR.1 Valnøtt hickory → s. 176 ü ü

Bredde servant 75 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med to skuffer

502.304.01.1 Hvit → s. 176 ü ü ü
502.304.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 176 ü ü ü
502.304.01.3 Hvit / matt → s. 176 ü ü ü
502.304.JK.1 Lava → s. 176 ü ü ü
502.304.JL.1 Sandgrå → s. 176 ü ü ü
502.304.JH.1 Eik → s. 176 ü ü ü
502.304.JR.1 Valnøtt hickory → s. 176 ü ü ü

Bredde servant 90 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med to skuffer

502.305.01.1 Hvit → s. 176 ü ü ü
502.305.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 176 ü ü ü
502.305.01.3 Hvit / matt → s. 176 ü ü ü
502.305.JK.1 Lava → s. 176 ü ü ü
502.305.JL.1 Sandgrå → s. 176 ü ü ü
502.305.JH.1 Eik → s. 176 ü ü ü
502.305.JR.1 Valnøtt hickory → s. 176 ü ü ü
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Servant Servanter Dobbelser-
vanter Servant med avsettingsplass Servant, kompakt dybde Servant, smal kant

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm
Underskap for servant
Bredde servant 60 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med én skuff

502.310.01.1 Hvit → s. 174 ü ü
502.310.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 174 ü ü
502.310.01.3 Hvit / matt → s. 174 ü ü
502.310.JK.1 Lava → s. 174 ü ü
502.310.JL.1 Sandgrå → s. 174 ü ü
502.310.JH.1 Eik → s. 174 ü ü
502.310.JR.1 Valnøtt hickory → s. 174 ü ü

Bredde servant 75 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med én skuff

502.311.01.1 Hvit → s. 174 ü ü ü
502.311.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 174 ü ü ü
502.311.01.3 Hvit / matt → s. 174 ü ü ü
502.311.JK.1 Lava → s. 174 ü ü ü
502.311.JL.1 Sandgrå → s. 174 ü ü ü
502.311.JH.1 Eik → s. 174 ü ü ü
502.311.JR.1 Valnøtt hickory → s. 174 ü ü ü

Bredde servant 90 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med én skuff

502.312.01.1 Hvit → s. 174 ü ü ü
502.312.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 174 ü ü ü
502.312.01.3 Hvit / matt → s. 174 ü ü ü
502.312.JK.1 Lava → s. 174 ü ü ü
502.312.JL.1 Sandgrå → s. 174 ü ü ü
502.312.JH.1 Eik → s. 174 ü ü ü
502.312.JR.1 Valnøtt hickory → s. 174 ü ü ü

Bredde servant 120 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med én skuff

502.313.01.1 Hvit → s. 175 ü ü
502.313.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 175 ü ü
502.313.01.3 Hvit / matt → s. 175 ü ü
502.313.JK.1 Lava → s. 175 ü ü
502.313.JL.1 Sandgrå → s. 175 ü ü
502.313.JH.1 Eik → s. 175 ü ü
502.313.JR.1 Valnøtt hickory → s. 175 ü ü

Bredde servant 60 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med to skuffer

502.303.01.1 Hvit → s. 176 ü ü
502.303.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 176 ü ü
502.303.01.3 Hvit / matt → s. 176 ü ü
502.303.JK.1 Lava → s. 176 ü ü
502.303.JL.1 Sandgrå → s. 176 ü ü
502.303.JH.1 Eik → s. 176 ü ü
502.303.JR.1 Valnøtt hickory → s. 176 ü ü

Bredde servant 75 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med to skuffer

502.304.01.1 Hvit → s. 176 ü ü ü
502.304.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 176 ü ü ü
502.304.01.3 Hvit / matt → s. 176 ü ü ü
502.304.JK.1 Lava → s. 176 ü ü ü
502.304.JL.1 Sandgrå → s. 176 ü ü ü
502.304.JH.1 Eik → s. 176 ü ü ü
502.304.JR.1 Valnøtt hickory → s. 176 ü ü ü

Bredde servant 90 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med to skuffer

502.305.01.1 Hvit → s. 176 ü ü ü
502.305.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 176 ü ü ü
502.305.01.3 Hvit / matt → s. 176 ü ü ü
502.305.JK.1 Lava → s. 176 ü ü ü
502.305.JL.1 Sandgrå → s. 176 ü ü ü
502.305.JH.1 Eik → s. 176 ü ü ü
502.305.JR.1 Valnøtt hickory → s. 176 ü ü ü
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Servant Servanter Dobbelser-
vanter Servant med avsettingsplass Servant, kompakt dybde Servant, smal kant

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm
Bredde servant 120 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med to skuffer

502.306.01.1 Hvit → s. 177 ü ü
502.306.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 177 ü ü
502.306.01.3 Hvit / matt → s. 177 ü ü
502.306.JK.1 Lava → s. 177 ü ü
502.306.JL.1 Sandgrå → s. 177 ü ü
502.306.JH.1 Eik → s. 177 ü ü
502.306.JR.1 Valnøtt hickory → s. 177 ü ü

Bredde servant 60 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med to 
skuffer, kompakt dybde

502.307.01.1 Hvit → s. 178 ü
502.307.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 178 ü
502.307.01.3 Hvit / matt → s. 178 ü
502.307.JK.1 Lava → s. 178 ü
502.307.JL.1 Sandgrå → s. 178 ü
502.307.JH.1 Eik → s. 178 ü
502.307.JR.1 Valnøtt hickory → s. 178 ü

Bredde servant 75 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med to 
skuffer, kompakt dybde

502.308.01.1 Hvit → s. 178 ü
502.308.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 178 ü
502.308.01.3 Hvit / matt → s. 178 ü
502.308.JK.1 Lava → s. 178 ü
502.308.JL.1 Sandgrå → s. 178 ü
502.308.JH.1 Eik → s. 178 ü
502.308.JR.1 Valnøtt hickory → s. 178 ü

Underskap for dobbel servant
Bredde servant 120 cm

Geberit iCon underskap 
til dobbelservant, med 
to skuffer

502.314.01.1 Hvit → s. 179 ü
502.314.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 179 ü
502.314.01.3 Hvit / matt → s. 179 ü
502.314.JK.1 Lava → s. 179 ü
502.314.JL.1 Sandgrå → s. 179 ü
502.314.JH.1 Eik → s. 179 ü
502.314.JR.1 Valnøtt hickory → s. 179 ü

Geberit iCon underskap 
til dobbelservant, med 
fire skuffer

502.309.01.1 Hvit → s. 180 ü
502.309.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 180 ü
502.309.01.3 Hvit / matt → s. 180 ü
502.309.JK.1 Lava → s. 180 ü
502.309.JL.1 Sandgrå → s. 180 ü
502.309.JH.1 Eik → s. 180 ü
502.309.JR.1 Valnøtt hickory → s. 180 ü

ü Kompatibel
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Servant Servanter Dobbelser-
vanter Servant med avsettingsplass Servant, kompakt dybde Servant, smal kant

38 cm 53 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 120 cm 75 cm 90 cm 60 cm 75 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm
Bredde servant 120 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med to skuffer

502.306.01.1 Hvit → s. 177 ü ü
502.306.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 177 ü ü
502.306.01.3 Hvit / matt → s. 177 ü ü
502.306.JK.1 Lava → s. 177 ü ü
502.306.JL.1 Sandgrå → s. 177 ü ü
502.306.JH.1 Eik → s. 177 ü ü
502.306.JR.1 Valnøtt hickory → s. 177 ü ü

Bredde servant 60 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med to 
skuffer, kompakt dybde

502.307.01.1 Hvit → s. 178 ü
502.307.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 178 ü
502.307.01.3 Hvit / matt → s. 178 ü
502.307.JK.1 Lava → s. 178 ü
502.307.JL.1 Sandgrå → s. 178 ü
502.307.JH.1 Eik → s. 178 ü
502.307.JR.1 Valnøtt hickory → s. 178 ü

Bredde servant 75 cm

Geberit iCon underskap 
til servant, med to 
skuffer, kompakt dybde

502.308.01.1 Hvit → s. 178 ü
502.308.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 178 ü
502.308.01.3 Hvit / matt → s. 178 ü
502.308.JK.1 Lava → s. 178 ü
502.308.JL.1 Sandgrå → s. 178 ü
502.308.JH.1 Eik → s. 178 ü
502.308.JR.1 Valnøtt hickory → s. 178 ü

Underskap for dobbel servant
Bredde servant 120 cm

Geberit iCon underskap 
til dobbelservant, med 
to skuffer

502.314.01.1 Hvit → s. 179 ü
502.314.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 179 ü
502.314.01.3 Hvit / matt → s. 179 ü
502.314.JK.1 Lava → s. 179 ü
502.314.JL.1 Sandgrå → s. 179 ü
502.314.JH.1 Eik → s. 179 ü
502.314.JR.1 Valnøtt hickory → s. 179 ü

Geberit iCon underskap 
til dobbelservant, med 
fire skuffer

502.309.01.1 Hvit → s. 180 ü
502.309.01.2 Hvit, forkrommet håndtak → s. 180 ü
502.309.01.3 Hvit / matt → s. 180 ü
502.309.JK.1 Lava → s. 180 ü
502.309.JL.1 Sandgrå → s. 180 ü
502.309.JH.1 Eik → s. 180 ü
502.309.JR.1 Valnøtt hickory → s. 180 ü

ü Kompatibel
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Sortimentsoversikt – Geberit iCon servanttilkopling romsparemodell
Geberit Norge, Versjon: oktober 2025

Servanter med servantunderskap Dobbelservanter med servantunderskap Møbelservanter med servantunderskap

Med overløpshull Uten overløpshull Med overløpshull Uten overløpshull

For én stående 
armatur

For to stående 
armaturer

For veggarma-
turer

For én stående 
armatur

For to stående 
armaturer

For veggarma-
turer For stående armaturer For veggarmaturer For stående armaturer For veggarmaturer For én stående armatur For to stående arma-

turer For veggarmaturer

D, ø / utvendig 
diameter (mm)

Servanttilkopling kan demmes opp

152.013.21.1
Geberit Clou servanttilkobling romspa-
remodell, smal utførelse, med spakbetje-
ning og ventildeksel

32 mm ü ü1) ü1)

152.049.21.1
Geberit Clou servantavløp romsparemo-
dell, smal utførelse, med spakbetjening 
og ventildeksel

32 mm ü ü1) ü1)

152.059.21.1
Geberit Clou servantavløp romsparemo-
dell, smal utførelse, med spakbetjening 
og ventildeksel

40 mm ü ü1) ü1)

152.073.21.1
Geberit servantutløp romsparemodell, 
smal utførelse, med utvendig ventilplugg 
med trykkbetjening

32 mm ü ü ü ü ü

152.075.21.1
Geberit servantutløp romsparemodell, 
smal utførelse, med utvendig ventilplugg 
med trykkbetjening

40 mm ü ü ü ü ü

Servanttilkopling kan ikke demmes opp

152.084.21.1
Geberit servantutløp romsparemo-
dell, smal utførelse, med fritt utløp og 
ventildeksel

32 mm ü ü ü

152.093.21.1
Geberit servantutløp romsparemo-
dell, smal utførelse, med fritt utløp og 
ventildeksel

40 mm ü ü ü

152.091.21.1
Geberit servantutløp romsparemo-
dell, smal utførelse, med fritt utløp og 
ventildeksel

32 mm ü ü ü ü ü

152.092.21.1
Geberit servantutløp romsparemo-
dell, smal utførelse, med fritt utløp og 
ventildeksel

40 mm ü ü ü ü ü

ü Kompatibel
1) Bestilles separat: 245.900.20.1
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Sortimentsoversikt – Geberit iCon servanttilkopling romsparemodell
Geberit Norge, Versjon: oktober 2025

Servanter med servantunderskap Dobbelservanter med servantunderskap Møbelservanter med servantunderskap

Med overløpshull Uten overløpshull Med overløpshull Uten overløpshull

For én stående 
armatur

For to stående 
armaturer

For veggarma-
turer

For én stående 
armatur

For to stående 
armaturer

For veggarma-
turer For stående armaturer For veggarmaturer For stående armaturer For veggarmaturer For én stående armatur For to stående arma-

turer For veggarmaturer

D, ø / utvendig 
diameter (mm)

Servanttilkopling kan demmes opp

152.013.21.1
Geberit Clou servanttilkobling romspa-
remodell, smal utførelse, med spakbetje-
ning og ventildeksel

32 mm ü ü1) ü1)

152.049.21.1
Geberit Clou servantavløp romsparemo-
dell, smal utførelse, med spakbetjening 
og ventildeksel

32 mm ü ü1) ü1)

152.059.21.1
Geberit Clou servantavløp romsparemo-
dell, smal utførelse, med spakbetjening 
og ventildeksel

40 mm ü ü1) ü1)

152.073.21.1
Geberit servantutløp romsparemodell, 
smal utførelse, med utvendig ventilplugg 
med trykkbetjening

32 mm ü ü ü ü ü

152.075.21.1
Geberit servantutløp romsparemodell, 
smal utførelse, med utvendig ventilplugg 
med trykkbetjening

40 mm ü ü ü ü ü

Servanttilkopling kan ikke demmes opp

152.084.21.1
Geberit servantutløp romsparemo-
dell, smal utførelse, med fritt utløp og 
ventildeksel

32 mm ü ü ü

152.093.21.1
Geberit servantutløp romsparemo-
dell, smal utførelse, med fritt utløp og 
ventildeksel

40 mm ü ü ü

152.091.21.1
Geberit servantutløp romsparemo-
dell, smal utførelse, med fritt utløp og 
ventildeksel

32 mm ü ü ü ü ü

152.092.21.1
Geberit servantutløp romsparemo-
dell, smal utførelse, med fritt utløp og 
ventildeksel

40 mm ü ü ü ü ü

ü Kompatibel
1) Bestilles separat: 245.900.20.1
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 53 cm
124053000 6057784 hvit Høyre Uten 13 31 Høyre 2444 3055
124053600 6057785 hvit / KeraTect Høyre Uten 13 31 Høyre 3171 3964
124153000 6057803 hvit Venstre Uten 13 31 Venstre 2444 3055
124153600 6057804 hvit / KeraTect Venstre Uten 13 31 Venstre 3171 3964

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 173

Tilbehør
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, kompaktmodell, avløp bakkant → s. 418

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Asymmetrisk
•	 Med avsettingsplass 

Geberit iCon servant med avsettingsplass

Servant
Geberit iCon servant

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Asymmetrisk 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 38 cm
124736000 6057808 hvit Høyre Uten 13,5 28 1101 1376
124736600 6057809 hvit / KeraTect Høyre Uten 13,5 28 1827 2284
124836000 6057811 hvit Venstre Uten 13,5 28 1101 1376
124836600 6057812 hvit / KeraTect Venstre Uten 13,5 28 1827 2284

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én dør → s. 172

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, kompaktmodell, avløp bakkant → s. 418

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_321704.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_321713.html?ref=Print
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Geberit iCon Light servant

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Asymmetrisk 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 38 cm
501.830.00.1 6157151 hvit Høyre Uten 13 28 Høyre 1079 1349
501.830.00.2 6157152 hvit / KeraTect Høyre Uten 13 28 Høyre 1792 2240
501.830.00.3 * 6157153 hvit Uten Uten 13 28 Høyre 1079 1349
501.830.00.4 * 6157154 hvit / KeraTect Uten Uten 13 28 Høyre 1792 2240
501.830.JT.1 6157408 hvit / Matt Høyre Uten 13 28 Høyre 2345 2931
501.831.00.1 6157155 hvit Venstre Uten 13 28 Venstre 1079 1349
501.831.00.2 6157156 hvit / KeraTect Venstre Uten 13 28 Venstre 1792 2240
501.831.00.3 * 6157157 hvit Uten Uten 13 28 Venstre 1079 1349
501.831.00.4 * 6157158 hvit / KeraTect Uten Uten 13 28 Venstre 1792 2240
501.831.JT.1 6157409 hvit / Matt Venstre Uten 13 28 Venstre 2345 2931
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én dør → s. 172

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, kompaktmodell, avløp bakkant → s. 418
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1794868.html?ref=Print
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Servant

Geberit iCon Light servant med avsettingsplass

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Asymmetrisk
•	 Med avsettingsplass 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

Avsettingsplass NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 53 cm
501.832.00.1 6157159 hvit Høyre Uten 13 31 Høyre 2399 2999
501.832.00.2 6157161 hvit / KeraTect Høyre Uten 13 31 Høyre 3111 3889
501.832.00.3 * 6157162 hvit Uten Uten 13 31 Høyre 2399 2999
501.832.00.4 * 6157163 hvit / KeraTect Uten Uten 13 31 Høyre 3111 3889
501.832.JT.1 6157407 hvit / Matt Høyre Uten 13 31 Høyre 3685 4606
501.833.00.1 6157164 hvit Venstre Uten 13 31 Venstre 2399 2999
501.833.00.2 6157165 hvit / KeraTect Venstre Uten 13 31 Venstre 3111 3889
501.833.00.3 * 6157166 hvit Uten Uten 13 31 Venstre 2399 2999
501.833.00.4 * 6157167 hvit / KeraTect Uten Uten 13 31 Venstre 3111 3889
501.833.JT.1 6157406 hvit / Matt Venstre Uten 13 31 Venstre 3685 4606
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 173

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, kompaktmodell, avløp bakkant → s. 418
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1794869.html?ref=Print
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Servanter

Mix & Match

Geberit iCon servant

Tekniske data
Materiale Porselen

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

Mix & 
Match

Kranhull Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

Bredde 
under-

skap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

Fes-
te-

punk-
ter

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
124060000 6057786 hvit Ja Midten synlig, symmetrisk 54,5 59,2 15,5 48,5 6 2 2069 2586
124060600 6057787 hvit / KeraTect Ja Midten synlig, symmetrisk 54,5 59,2 15,5 48,5 6 2 2794 3493
124062000 6057791 hvit Ja Midten Uten 54,5 59,2 15,5 48,5 6 2 2388 2985
124063000 6057792 hvit Ja Uten synlig, symmetrisk 54,5 59,2 15,5 48,5 2 2388 2985
124063600 6057793 hvit / KeraTect Ja Uten synlig, symmetrisk 54,5 59,2 15,5 48,5 2 3113 3891
124061000 6057788 hvit Ja Uten Uten 54,5 59,2 15,5 48,5 2 2388 2985
124061600 * 6057789 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 54,5 59,2 15,5 48,5 2 3113 3891
B / bredde: 75 cm
124075000 6057794 hvit Ja Midten synlig, symmetrisk 69 74 15,5 48,5 6 2 3772 4715
124075600 6057795 hvit / KeraTect Ja Midten synlig, symmetrisk 69 74 15,5 48,5 6 2 4496 5620
124078000 6057796 hvit Ja Uten synlig, symmetrisk 69 74 15,5 48,5 2 4028 5035
124078600 6057797 hvit / KeraTect Ja Uten synlig, symmetrisk 69 74 15,5 48,5 2 4757 5946
B / bredde: 90 cm
124090000 6057798 hvit Ja Midten synlig, symmetrisk 13 84 89 15,5 48,5 6 4 5181 6476
124090600 6057799 hvit / KeraTect Ja Midten synlig, symmetrisk 13 84 89 15,5 48,5 6 4 5908 7385
124093000 6057801 hvit Ja Uten synlig, symmetrisk 13 84 89 15,5 48,5 4 5498 6873
124093600 6057802 hvit / KeraTect Ja Uten synlig, symmetrisk 13 84 89 15,5 48,5 4 6224 7780
502.924.00.1 hvit Ja Venstre 

og høyre
synlig, symmetrisk 13 84 89 15,5 48,5 6,5 4 5427 6784

B / bredde: 120 cm
124020000 6057779 hvit Ja Venstre 

og høyre
synlig, symmetrisk 28 114,5 119 16 48,5 6 4 6600 8250

124020600 6057781 hvit / KeraTect Ja Venstre 
og høyre

synlig, symmetrisk 28 114,5 119 16 48,5 6 4 7326 9158

124025000 6057782 hvit Ja Uten synlig, symmetrisk 28 114,5 119 16 48,5 4 6852 8565
124025600 6057783 hvit / KeraTect Ja Uten synlig, symmetrisk 28 114,5 119 16 48,5 4 7577 9471
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med utvendig ventilplugg med trykkbetjening → s. 421
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel → s. 420

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit iCon servanttilkoplinger, plassbesparende modell, eller nettkatalog, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_321710.html?ref=Print
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Geberit iCon
Servanter
Servanter

Tekniske data
Materiale Porselen

Mix & Match

Geberit iCon Light servant

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

Mix & 
Match

Kranhull Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Bredde 
under-

skap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

Feste-
punk-

ter

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
501.834.00.1 6157327 hvit Ja Midten synlig, 

symmetrisk
54 30 59,2 15,5 48 11 2 2088 2610

501.834.00.2 6157328 hvit / KeraTect Ja Midten synlig, 
symmetrisk

54 30 59,2 15,5 48 11 2 2821 3526

501.834.00.5 * 6157332 hvit Ja Midten Uten 54 30 59,2 15,5 48 11 2 2088 2610
501.834.00.6 * 6157333 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 54 30 59,2 15,5 48 11 2 2821 3526
501.834.00.3 * 6157329 hvit Ja Uten synlig, 

symmetrisk
54 30 59,2 15,5 48 11 2 2088 2610

501.834.00.4 * 6157331 hvit / KeraTect Ja Uten synlig, 
symmetrisk

54 30 59,2 15,5 48 11 2 2821 3526

501.834.00.7 * 6157334 hvit Ja Uten Uten 54 30 59,2 15,5 48 11 2 2088 2610
501.834.00.8 * 6157335 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 54 30 59,2 15,5 48 11 2 2821 3526
B / bredde: 75 cm
501.835.00.1 6157336 hvit Ja Midten synlig, 

symmetrisk
68 37,5 74 15,5 48 11 2 3808 4760

501.835.00.2 6157337 hvit / KeraTect Ja Midten synlig, 
symmetrisk

68 37,5 74 15,5 48 11 2 4541 5676

501.835.00.5 * 6157341 hvit Ja Midten Uten 68 37,5 74 15,5 48 11 2 3808 4760
501.835.00.6 * 6157342 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 68 37,5 74 15,5 48 11 2 4541 5676
501.835.00.3 * 6157338 hvit Ja Uten synlig, 

symmetrisk
68 37,5 74 15,5 48 11 2 3808 4760

501.835.00.4 * 6157339 hvit / KeraTect Ja Uten synlig, 
symmetrisk

68 37,5 74 15,5 48 11 2 4541 5676

501.835.00.7 * 6157343 hvit Ja Uten Uten 68 37,5 74 15,5 48 11 2 3808 4760
501.835.00.8 * 6157344 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 68 37,5 74 15,5 48 11 2 4541 5676
B / bredde: 90 cm
501.836.00.1 6157345 hvit Ja Midten synlig, 

symmetrisk
83 45 13 88,8 15,5 48 11 4 5231 6539

501.836.00.2 6157346 hvit / KeraTect Ja Midten synlig, 
symmetrisk

83 45 13 88,8 15,5 48 11 4 5965 7456

501.836.00.5 * 6157349 hvit Ja Midten Uten 83 45 13 88,8 15,5 48 11 4 5231 6539
501.836.00.6 * 6157351 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 83 45 13 88,8 15,5 48 11 4 5965 7456
501.836.00.3 * 6157347 hvit Ja Uten synlig, 

symmetrisk
83 45 13 88,8 15,5 48 11 4 5231 6539

501.836.00.4 * 6157348 hvit / KeraTect Ja Uten synlig, 
symmetrisk

83 45 13 88,8 15,5 48 11 4 5965 7456

501.836.00.7 * 6157352 hvit Ja Uten Uten 83 45 13 88,8 15,5 48 11 4 5231 6539
501.836.00.8 * 6157353 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 83 45 13 88,8 15,5 48 11 4 5965 7456
B / bredde: 120 cm
501.837.00.1 6157354 hvit Ja Venstre 

og 
høyre

synlig, 
symmetrisk

113 60 28 118,4 15,5 48 11,5 4 6664 8330

501.837.00.2 6157355 hvit / KeraTect Ja Venstre 
og 

høyre

synlig, 
symmetrisk

113 60 28 118,4 15,5 48 11,5 4 7397 9246

501.837.00.5 * 6157358 hvit Ja Venstre 
og 

høyre

Uten 113 60 28 118,4 15,5 48 11,5 4 6664 8330

* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1794141.html?ref=Print
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Geberit iCon
Servanter
Servanter

G
eb

er
it 

iC
on

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

Mix & 
Match

Kranhull Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Bredde 
under-

skap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

Feste-
punk-

ter

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

501.837.00.6 * 6157359 hvit / KeraTect Ja Venstre 
og 

høyre

Uten 113 60 28 118,4 15,5 48 11,5 4 7397 9246

501.837.00.3 * 6157356 hvit Ja Uten synlig, 
symmetrisk

113 60 28 118,4 15,5 48 11,5 4 6664 8330

501.837.00.4 * 6157357 hvit / KeraTect Ja Uten synlig, 
symmetrisk

113 60 28 118,4 15,5 48 11,5 4 7397 9246

501.837.00.7 * 6157361 hvit Ja Uten Uten 113 60 28 118,4 15,5 48 11,5 4 6664 8330
501.837.00.8 * 6157362 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 113 60 28 118,4 15,5 48 11,5 4 7397 9246
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med utvendig ventilplugg med trykkbetjening → s. 421
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel → s. 420

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit iCon servanttilkoplinger, plassbesparende modell, eller nettkatalog, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien
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Geberit iCon
Servanter
Servanter

Mix & Match

Geberit iCon Light servant med avsettingsplass

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Med avsettingsplass 

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

Mix & 
Match

Kran-
hull

Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Bredde 
under-

skap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Feste-
punk-

ter

Avset-
tings-
plass

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 75 cm
501.839.00.1 6157363 hvit Ja Midten synlig, 

symmetrisk
52 37,5 74 15,5 48 2 Tosidig 4299 5374

501.839.00.2 6157364 hvit / KeraTect Ja Midten synlig, 
symmetrisk

52 37,5 74 15,5 48 2 Tosidig 5031 6289

501.839.00.3 * 6157365 hvit Ja Uten synlig, 
symmetrisk

52 37,5 74 15,5 48 2 Tosidig 4299 5374

501.839.00.4 * 6157366 hvit / KeraTect Ja Uten synlig, 
symmetrisk

52 37,5 74 15,5 48 2 Tosidig 5031 6289

501.839.00.5 * 6157367 hvit Ja Midten Uten 52 37,5 74 15,5 48 2 Tosidig 4299 5374
501.839.00.6 * 6157368 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 52 37,5 74 15,5 48 2 Tosidig 5031 6289
501.839.00.7 * 6157369 hvit Ja Uten Uten 52 37,5 74 15,5 48 2 Tosidig 4299 5374
501.839.00.8 * 6157371 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 52 37,5 74 15,5 48 2 Tosidig 5031 6289
B / bredde: 90 cm
501.840.00.1 6157372 hvit Ja Midten synlig, 

symmetrisk
54 45 13 88,8 16 48 4 Tosidig 5886 7358

501.840.00.2 6157373 hvit / KeraTect Ja Midten synlig, 
symmetrisk

54 45 13 88,8 16 48 4 Tosidig 6619 8274

501.840.00.3 * 6157374 hvit Ja Uten synlig, 
symmetrisk

54 45 13 88,8 16 48 4 Tosidig 5886 7358

501.840.00.4 * 6157375 hvit / KeraTect Ja Uten synlig, 
symmetrisk

54 45 13 88,8 16 48 4 Tosidig 6619 8274

501.840.00.5 * 6157376 hvit Ja Midten Uten 54 45 13 88,8 16 48 4 Tosidig 5886 7358
501.840.00.6 * 6157377 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 54 45 13 88,8 16 48 4 Tosidig 6619 8274
501.840.00.7 * 6157378 hvit Ja Uten Uten 54 45 13 88,8 16 48 4 Tosidig 5886 7358
501.840.00.8 * 6157379 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 54 45 13 88,8 16 48 4 Tosidig 6619 8274
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med utvendig ventilplugg med trykkbetjening → s. 421
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel → s. 420

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit iCon servanttilkoplinger, plassbesparende modell, eller nettkatalog, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1794143.html?ref=Print
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Geberit iCon
Servanter
Servanter

G
eb

er
it 

iC
on

Geberit iCon Light servant, kompakt dybde

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Kompakt dybde 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
501.841.00.1 6157001 hvit Midten synlig, symmetrisk 54 30 60 15,5 42 2253 2816
501.841.00.2 6157002 hvit / KeraTect Midten synlig, symmetrisk 54 30 60 15,5 42 2965 3706
501.841.00.3 * 6157116 hvit Uten synlig, symmetrisk 54 30 60 15,5 42 2253 2816
501.841.00.4 * 6157117 hvit / KeraTect Uten synlig, symmetrisk 54 30 60 15,5 42 2965 3706
501.841.00.5 * 6157118 hvit Midten Uten 54 30 60 15,5 42 2253 2816
501.841.00.6 * 6157119 hvit / KeraTect Midten Uten 54 30 60 15,5 42 2965 3706
501.841.00.7 * 6157121 hvit Uten Uten 54 30 60 15,5 42 2253 2816
501.841.00.8 * 6157122 hvit / KeraTect Uten Uten 54 30 60 15,5 42 2965 3706
B / bredde: 75 cm
501.842.00.1 6157003 hvit Midten synlig, symmetrisk 69 37,5 75 15,5 42 3986 4983
501.842.00.2 6157004 hvit / KeraTect Midten synlig, symmetrisk 69 37,5 75 15,5 42 4698 5873
501.842.00.3 * 6157123 hvit Uten synlig, symmetrisk 69 37,5 75 15,5 42 3986 4983
501.842.00.4 * 6157124 hvit / KeraTect Uten synlig, symmetrisk 69 37,5 75 15,5 42 4698 5873
501.842.00.5 * 6157125 hvit Midten Uten 69 37,5 75 15,5 42 3986 4983
501.842.00.6 * 6157126 hvit / KeraTect Midten Uten 69 37,5 75 15,5 42 4698 5873
501.842.00.7 * 6157127 hvit Uten Uten 69 37,5 75 15,5 42 3986 4983
501.842.00.8 * 6157128 hvit / KeraTect Uten Uten 69 37,5 75 15,5 42 4698 5873
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer, kompakt dybde → s. 178

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med utvendig ventilplugg med trykkbetjening → s. 421
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel → s. 420

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit iCon servanttilkoplinger, plassbesparende modell, eller nettkatalog, tilbehør servanter

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1794147.html?ref=Print
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Geberit iCon
Servanter
Dobbelservanter

Mix & Match

Geberit iCon dobbelservant

Dobbelservanter

Tekniske data
Materiale Porselen

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 120 cm
124120000 6157005 hvit Ja Midten synlig, symmetrisk 16 48,5 10241 12801
124120600 6157006 hvit / KeraTect Ja Midten synlig, symmetrisk 16 48,5 8837 11046

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til dobbelservant, med to skuffer → s. 179
•	 Geberit iCon underskap til dobbelservant, med fire skuffer → s. 180
•	 Geberit Acanto underskap for dobbelservant, med to skuffer og to innvendige skuffer → s. 123

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med utvendig ventilplugg med trykkbetjening → s. 421
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel → s. 420

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit iCon servanttilkoplinger, plassbesparende modell, eller nettkatalog, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

Mix & Match

Geberit iCon Light dobbel servant

Tekniske data
Materiale Porselen

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kranhull Overløp Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 120 cm
501.838.00.1 6157168 hvit Ja Midten synlig, symmetrisk 118,4 15,5 48 8038 10048
501.838.00.2 6157169 hvit / KeraTect Ja Midten synlig, symmetrisk 118,4 15,5 48 8751 10939
501.838.00.3 * 6157171 hvit Ja Uten synlig, symmetrisk 118,4 15,5 48 8038 10048
501.838.00.4 * 6157172 hvit / KeraTect Ja Uten synlig, symmetrisk 118,4 15,5 48 8751 10939
501.838.00.5 * 6157173 hvit Ja Midten Uten 118,4 15,5 48 8038 10048
501.838.00.6 * 6157174 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 118,4 15,5 48 8751 10939
501.838.00.7 * 6157175 hvit Ja Uten Uten 118,4 15,5 48 8038 10048
501.838.00.8 * 6157176 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 118,4 15,5 48 8751 10939
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_321714.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1794176.html?ref=Print
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Geberit iCon
Servanter

Toppmonterte servanter

G
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on

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til dobbelservant, med to skuffer → s. 179
•	 Geberit iCon underskap til dobbelservant, med fire skuffer → s. 180
•	 Geberit Acanto underskap for dobbelservant, med to skuffer og to innvendige skuffer → s. 123

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med utvendig ventilplugg med trykkbetjening → s. 421
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel → s. 420

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit iCon servanttilkoplinger, plassbesparende modell, eller nettkatalog, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

Toppmonterte servanter
Geberit iCon Light toppmontert servant

Bruksformål
•	 For montering på benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Feste til vegg
•	 Slipt under- og bakside 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
501.847.00.1 6157381 hvit Midten synlig, symmetrisk 54 30 15,5 48 2617 3271
501.847.00.2 6157382 hvit / KeraTect Midten synlig, symmetrisk 54 30 15,5 48 3352 4190
501.847.00.3 * 6157383 hvit Uten synlig, symmetrisk 54 30 15,5 48 2617 3271
501.847.00.4 * 6157384 hvit / KeraTect Uten synlig, symmetrisk 54 30 15,5 48 3352 4190
501.847.00.5 * 6157385 hvit Midten Uten 54 30 15,5 48 2617 3271
501.847.00.6 * 6157386 hvit / KeraTect Midten Uten 54 30 15,5 48 3352 4190
501.847.00.7 * 6157387 hvit Uten Uten 54 30 15,5 48 2617 3271
501.847.00.8 * 6157388 hvit / KeraTect Uten Uten 54 30 15,5 48 3352 4190
501.847.JT.1 6157398 hvit / Matt Midten synlig, symmetrisk 54 30 15,5 48 4040 5050
B / bredde: 75 cm
501.848.00.1 6157389 hvit Midten synlig, symmetrisk 68 37,5 15,5 48 4318 5398
501.848.00.2 6157391 hvit / KeraTect Midten synlig, symmetrisk 68 37,5 15,5 48 5053 6316
501.848.00.3 * 6157392 hvit Uten synlig, symmetrisk 68 37,5 15,5 48 4318 5398
501.848.00.4 * 6157393 hvit / KeraTect Uten synlig, symmetrisk 68 37,5 15,5 48 5053 6316
501.848.00.5 * 6157394 hvit Midten Uten 68 37,5 15,5 48 4318 5398
501.848.00.6 * 6157395 hvit / KeraTect Midten Uten 68 37,5 15,5 48 5053 6316
501.848.00.7 * 6157396 hvit Uten Uten 68 37,5 15,5 48 4318 5398
501.848.00.8 * 6157397 hvit / KeraTect Uten Uten 68 37,5 15,5 48 5053 6316
501.848.JT.1 6157399 hvit / Matt Midten synlig, symmetrisk 68 37,5 15,5 48 5723 7154
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med utvendig ventilplugg med trykkbetjening → s. 421
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel → s. 420

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1795102.html?ref=Print
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Geberit iCon
Servanter
Møbelservanter

Bruksformål
•	 Til montering på servantunderskap 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Smal kant 

Mix & Match

Geberit iCon møbelservant

Møbelservanter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

Kranhull Over-
løp

B1 
[cm]

B2 
[cm]

Bredde underskap 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
501.843.00.1 6058036 hvit Ja Midten Uten 49 30 60 13 48 6,5 2416 3020
501.843.00.2 6058037 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 49 30 60 13 48 6,5 3088 3860
501.843.00.3 * 6058038 hvit Ja Uten Uten 49 30 60 13 48 2416 3020
501.843.00.4 * 6058039 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 49 30 60 13 48 3088 3860
B / bredde: 75 cm
501.844.00.1 6058041 hvit Ja Midten Uten 63,5 37,5 75 13 48 6,5 4229 5286
501.844.00.2 6058042 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 63,5 37,5 75 13 48 6,5 4954 6193
501.844.00.3 * 6058043 hvit Ja Uten Uten 63,5 37,5 75 13 48 4229 5286
501.844.00.4 * 6058044 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 6,35 37,5 75 13 48 4954 6193
B / bredde: 90 cm
501.845.00.1 6058045 hvit Ja Midten Uten 78,5 45 90 13 48 6,5 6041 7551
501.845.00.2 6058046 hvit / KeraTect Ja Midten Uten 78,5 45 90 13 48 6,5 6764 8455
501.845.00.3 * 6058047 hvit Ja Uten Uten 78,5 45 90 13 48 6041 7551
501.845.00.4 * 6058048 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 78,5 45 90 13 48 6764 8455
B / bredde: 120 cm
501.846.00.1 6058049 hvit Ja Venstre og høyre Uten 108 60 120 13 48 7 8751 10939
501.846.00.2 6058051 hvit / KeraTect Ja Venstre og høyre Uten 108 60 120 13 48 7 9476 11845
501.846.00.3 * 6058052 hvit Ja Uten Uten 108 60 120 13 48 8751 10939
501.846.00.4 * 6058053 hvit / KeraTect Ja Uten Uten 108 60 120 13 48 9476 11845
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit ONE underskap for servant, med to skuffer → s. 70
•	 Geberit ONE underskap til servant, med én skuff → s. 68
•	 Geberit Acanto underskap til servant, med én skuff og én innvendig skuff → s. 120

Tilbehør
•	 Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel → s. 420
•	 Geberit Clou servantavløp romsparemodell, smal utførelse, med spakbetjening og ventildeksel → s. 421

•	 For installasjon av servant med servantunderskap trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se 
sortimentoversikt – Geberit iCon servanttilkoplinger, plassbesparende modell, eller nettkatalog, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1794177.html?ref=Print
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Geberit iCon
Servanter

Møbelservanter
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Geberit iCon sett møbelservant smal kant, med servantunderskap, to skuffer og tilkoplingsrør for 
håndvask

Tekniske data
Materiale Porselen / trelags sponplate med høy tetthet
Skuffebelastning maks. 30 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med to skuffer
•	 Smal kant
•	 Selvlukkende skuff
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Skuff uten utsparing for vannlås
•	 Servantunderskap av høykomprimert trelags tresponplate
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Clou vasktilkobling ø 32 mm
•	 Underskap for møbelservant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kran-
hull

Over-
løp

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

B4 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
502.335.01.1 7039896 Servant: hvit

Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Midten Uten 59,2 53,8 51,7 49 63 48 9846 12308

502.331.01.1 7039865 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Midten Uten 53,8 53,8 51,7 49 63 48 10491 13114

502.335.01.2 7039897 Servant: hvit
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Midten Uten 59,2 53,8 51,7 49 63 48 9846 12308

502.331.01.2 7039866 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Midten Uten 53,8 53,8 51,7 49 63 48 10491 13114

502.335.01.3 * 7039898 Servant: hvit
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Midten Uten 59,2 53,8 51,7 49 63 48 9846 12308

502.331.01.3 * 7039867 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Midten Uten 53,8 53,8 51,7 49 63 48 10491 13114

502.335.JK.1 7039901 Servant: hvit
Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 59,2 53,8 51,7 49 63 48 9488 11860

502.331.JK.1 7039869 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 53,8 53,8 51,7 49 63 48 10491 13114

502.335.JL.1 * 7039902 Servant: hvit
Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Midten Uten 59,2 53,8 51,7 49 63 48 9846 12308

502.331.JL.1 * 7039871 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Midten Uten 53,8 53,8 51,7 49 63 48 10491 13114

502.335.JH.1 7039899 Servant: hvit
Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 59,2 53,8 51,7 49 63 48 9488 11860

502.331.JH.1 7039868 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 53,8 53,8 51,7 49 63 48 10491 13114

502.335.JR.1 * 7039903 Servant: hvit
Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin 
trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 53,8 53,8 51,7 49 63 48 9846 12308

502.331.JR.1 * 7039872 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin 
trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 53,8 53,8 51,7 49 63 48 10491 13114

* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825713.html?ref=Print
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Geberit iCon
Servanter
Møbelservanter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kran-
hull

Over-
løp

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

B4 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 75 cm
502.336.01.1 7039904 Servant: hvit

Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Midten Uten 74 68,6 66,5 63,5 63 48 12518 15648

502.332.01.1 7039873 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Midten Uten 74 68,6 66,5 63,5 63 48 13139 16424

502.336.01.2 7039905 Servant: hvit
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Midten Uten 74 68,6 66,5 63,5 63 48 12518 15648

502.332.01.2 7039874 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Midten Uten 74 68,6 66,5 63,5 63 48 13139 16424

502.336.01.3 * 7039906 Servant: hvit
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Midten Uten 74 68,6 66,5 63,5 63 48 12518 15648

502.332.01.3 * 7039875 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Midten Uten 74 68,6 66,5 63,5 63 48 13139 16424

502.336.JK.1 7039908 Servant: hvit
Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 74 68,6 66,5 63,5 63 48 12518 15648

502.332.JK.1 7039877 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 74 68,6 66,5 63,5 63 48 13139 16424

502.336.JL.1 * 7039909 Servant: hvit
Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Midten Uten 74 68,6 66,5 63,5 63 48 12518 15648

502.332.JL.1 * 7039878 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Midten Uten 74 68,6 66,5 63,5 63 48 13139 16424

502.336.JH.1 7039907 Servant: hvit
Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 74 68,6 66,5 63,5 63 48 12518 15648

502.332.JH.1 7039876 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 74 68,6 66,5 63,5 63 48 13139 16424

502.336.JR.1 * 7039911 Servant: hvit
Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin 
trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 74 68,6 66,5 63,5 63 48 12062 15078

502.332.JR.1 * 7039879 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin 
trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 74 68,6 66,5 63,5 63 48 13139 16424

B / bredde: 90 cm
502.337.01.1 7039912 Servant: hvit

Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Midten Uten 88,8 83,4 81,5 78,5 63 48 15282 19103

502.333.01.1 7039881 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Midten Uten 88,8 83,4 81,5 78,5 63 48 15978 19973

502.337.01.2 7039913 Servant: hvit
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Midten Uten 88,8 83,4 81,5 78,5 63 48 15282 19103

502.333.01.2 7039882 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Midten Uten 88,8 83,4 81,5 78,5 63 48 15978 19973

502.337.01.3 * 7039914 Servant: hvit
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Midten Uten 88,8 83,4 81,5 78,5 63 48 15282 19103

502.333.01.3 * 7039883 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Midten Uten 88,8 83,4 81,5 78,5 63 48 15978 19973

502.337.JK.1 7039916 Servant: hvit
Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 88,8 83,4 81,5 78,5 63 48 15282 19103

502.333.JK.1 7039885 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 88,8 83,4 81,5 78,5 63 48 15978 19973

502.337.JL.1 * 7039917 Servant: hvit
Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Midten Uten 88,8 83,4 81,5 78,5 63 48 15282 19103

* Oppdragsrelatert produksjon
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Geberit iCon
Servanter

Møbelservanter
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kran-
hull

Over-
løp

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

B4 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.333.JL.1 * 7039886 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Midten Uten 88,8 83,4 81,5 78,5 63 48 15978 19973

502.337.JH.1 7039915 Servant: hvit
Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 88,8 83,4 81,5 78,5 63 48 15282 19103

502.333.JH.1 7039884 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 88,8 83,4 81,5 78,5 63 48 15978 19973

502.337.JR.1 * 7039918 Servant: hvit
Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin 
trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 88,8 83,4 81,5 78,5 63 48 15282 19103

502.333.JR.1 * 7039887 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin 
trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Midten Uten 88,8 83,4 81,5 78,5 63 48 15978 19973

* Oppdragsrelatert produksjon

Bestilles i tillegg
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, kompaktmodell, avløp bakkant

Kan kombineres med
•	 Geberit Option Plus lysspeil kantet design, med direkte og indirekte belysning → s. 208
•	 Geberit Option lysspeil oval design, med indirekte belysning → s. 209
•	 Geberit Option lysspeil rund design, med direkte og indirekte belysning → s. 209
•	 Geberit iCon sideskap med to skuffer → s. 184
•	 Geberit Option Plus speilskap med belysning og to dører → s. 213
•	 Geberit Option Plus speilskap med belysning og tre dører → s. 214

Tilbehør
•	 Geberit skuffeinnsats til øverste skuff → s. 91
•	 Geberit lyslist til skuff, venstre og høyre, lengde 35 cm → s. 92
•	 Geberit håndtak → s. 133
•	 Geberit håndklestang til baderomsmøbler → s. 92
•	 Geberit stikkontaktelement med støpsel → s. 93
•	 Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul → s. 93



164

Geberit iCon
Servanter
Møbelservanter

Geberit iCon sett møbelservant smal kant, med servantunderskap, to skuffer og tilkoplingsrør for 
håndvask

Tekniske data
Materiale Porselen / trelags sponplate med høy tetthet
Skuffebelastning maks. 30 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med to skuffer
•	 Smal kant
•	 Selvlukkende skuff
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Skuff uten utsparing for vannlås
•	 Servantunderskap av høykomprimert trelags tresponplate
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Servant
•	 Servantavløp med fritt utløp, ø 32 mm
•	 Underskap for møbelservant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 120 cm
502.338.01.1 7039919 Servant: hvit

Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Venstre og høyre Uten 63 48 20739 25924

502.334.01.1 7039888 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Venstre og høyre Uten 63 48 21435 26794

502.338.01.2 7039921 Servant: hvit
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Venstre og høyre Uten 63 48 20739 25924

502.334.01.2 7039889 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Venstre og høyre Uten 63 48 21435 26794

502.338.01.3 * 7039922 Servant: hvit
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Venstre og høyre Uten 63 48 20739 25924

502.334.01.3 * 7039891 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Venstre og høyre Uten 63 48 21435 26794

502.338.JK.1 7039924 Servant: hvit
Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Venstre og høyre Uten 63 48 20739 25924

502.334.JK.1 7039893 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Venstre og høyre Uten 63 48 21435 26794

502.338.JL.1 * 7039925 Servant: hvit
Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Venstre og høyre Uten 63 48 20739 25924

502.334.JL.1 * 7039894 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Venstre og høyre Uten 63 48 21435 26794

502.338.JH.1 7039923 Servant: hvit
Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Venstre og høyre Uten 63 48 20739 25924

502.334.JH.1 7039892 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Venstre og høyre Uten 63 48 21435 26794

502.338.JR.1 * 7039926 Servant: hvit
Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Venstre og høyre Uten 63 48 20739 25924

502.334.JR.1 * 7039895 Servant: hvit / KeraTect
Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Venstre og høyre Uten 63 48 21435 26794

* Oppdragsrelatert produksjon

Bestilles i tillegg
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, kompaktmodell, avløp bakkant

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1867580.html?ref=Print
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Geberit iCon sett møbelservant smal kant, med servantunderskap, to skuffer og tilkoplingsrør for 
håndvask

Kan kombineres med
•	 Geberit Option Plus lysspeil kantet design, med direkte og indirekte belysning → s. 208
•	 Geberit Option lysspeil oval design, med indirekte belysning → s. 209
•	 Geberit Option lysspeil rund design, med direkte og indirekte belysning → s. 209
•	 Geberit iCon sideskap med to skuffer → s. 184
•	 Geberit Option Plus speilskap med belysning og tre dører → s. 214

Tilbehør
•	 Geberit lyslist til skuff, venstre og høyre, lengde 35 cm → s. 92
•	 Geberit skuffeinnsats til øverste skuff → s. 91
•	 Geberit håndtak → s. 133
•	 Geberit håndklestang til baderomsmøbler → s. 92
•	 Geberit stikkontaktelement med støpsel → s. 93
•	 Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul → s. 93
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Geberit iCon
Baderomsmøbler
Møbelservanter

Tilbehørsoversikt – Geberit iCon baderomsmøbler
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Håndklestang Skuffeinnsats Hendler Lyslist til skuff Stikkontaktelement
Stikkontaktelement 
med ComfortLigh-

t-modul
60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

→ s. 92 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 92 → s. 93 → s. 93
503.012.01.1 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1
503.012.14.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1 505.090.00.2 505.091.00.2
503.012.21.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
503.012.JK.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1 505.093.00.2

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.14.1
505.095.00.2

Underskap for servant
Bredde servant 38 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med én dør

502.300.01.1 Hvit → s. 172 ü
502.300.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 172 ü
502.300.01.3 Hvit / matt → s. 172 ü
502.300.JK.1 Lava → s. 172 ü
502.300.JL.1 Sandgrå → s. 172 ü
502.300.JH.1 Eik → s. 172 ü
502.300.JR.1 Valnøtt hickory → s. 172 ü
502.301.01.1 Hvit → s. 172 ü
502.301.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 172 ü
502.301.01.3 Hvit / matt → s. 172 ü
502.301.JK.1 Lava → s. 172 ü
502.301.JL.1 Sandgrå → s. 172 ü
502.301.JH.1 Eik → s. 172 ü
502.301.JR.1 Valnøtt hickory → s. 172 ü

Bredde servant 53 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med én skuff

502.302.01.1 Hvit → s. 173 ü
502.302.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 173 ü
502.302.01.3 Hvit / matt → s. 173 ü
502.302.JK.1 Lava → s. 173 ü
502.302.JL.1 Sandgrå → s. 173 ü
502.302.JH.1 Eik → s. 173 ü
502.302.JR.1 Valnøtt hickory → s. 173 ü

Underskap for servant
Bredde servant 60 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med én skuff

502.310.01.1 Hvit → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.310.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.310.01.3 Hvit / matt → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.310.JK.1 Lava → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.310.JL.1 Sandgrå → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.310.JH.1 Eik → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.310.JR.1 Valnøtt hickory → s. 174 ü ü ü ü ü ü

Bredde servant 75 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med én skuff

502.311.01.1 Hvit → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.311.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.311.01.3 Hvit / matt → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.311.JK.1 Lava → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.311.JL.1 Sandgrå → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.311.JH.1 Eik → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.311.JR.1 Valnøtt hickory → s. 174 ü ü ü ü ü ü

Baderomsmøbler



167

Geberit iCon
Baderomsmøbler

Møbelservanter

G
eb

er
it 

iC
on

Tilbehørsoversikt – Geberit iCon baderomsmøbler
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Håndklestang Skuffeinnsats Hendler Lyslist til skuff Stikkontaktelement
Stikkontaktelement 
med ComfortLigh-

t-modul
60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

→ s. 92 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 92 → s. 93 → s. 93
503.012.01.1 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1
503.012.14.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1 505.090.00.2 505.091.00.2
503.012.21.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
503.012.JK.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1 505.093.00.2

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.14.1
505.095.00.2

Underskap for servant
Bredde servant 38 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med én dør

502.300.01.1 Hvit → s. 172 ü
502.300.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 172 ü
502.300.01.3 Hvit / matt → s. 172 ü
502.300.JK.1 Lava → s. 172 ü
502.300.JL.1 Sandgrå → s. 172 ü
502.300.JH.1 Eik → s. 172 ü
502.300.JR.1 Valnøtt hickory → s. 172 ü
502.301.01.1 Hvit → s. 172 ü
502.301.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 172 ü
502.301.01.3 Hvit / matt → s. 172 ü
502.301.JK.1 Lava → s. 172 ü
502.301.JL.1 Sandgrå → s. 172 ü
502.301.JH.1 Eik → s. 172 ü
502.301.JR.1 Valnøtt hickory → s. 172 ü

Bredde servant 53 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med én skuff

502.302.01.1 Hvit → s. 173 ü
502.302.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 173 ü
502.302.01.3 Hvit / matt → s. 173 ü
502.302.JK.1 Lava → s. 173 ü
502.302.JL.1 Sandgrå → s. 173 ü
502.302.JH.1 Eik → s. 173 ü
502.302.JR.1 Valnøtt hickory → s. 173 ü

Underskap for servant
Bredde servant 60 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med én skuff

502.310.01.1 Hvit → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.310.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.310.01.3 Hvit / matt → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.310.JK.1 Lava → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.310.JL.1 Sandgrå → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.310.JH.1 Eik → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.310.JR.1 Valnøtt hickory → s. 174 ü ü ü ü ü ü

Bredde servant 75 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med én skuff

502.311.01.1 Hvit → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.311.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.311.01.3 Hvit / matt → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.311.JK.1 Lava → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.311.JL.1 Sandgrå → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.311.JH.1 Eik → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.311.JR.1 Valnøtt hickory → s. 174 ü ü ü ü ü ü
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Håndklestang Skuffeinnsats Hendler Lyslist til skuff Stikkontaktelement
Stikkontaktelement 
med ComfortLigh-

t-modul
60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

→ s. 92 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 92 → s. 93 → s. 93
503.012.01.1 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1
503.012.14.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1 505.090.00.2 505.091.00.2
503.012.21.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
503.012.JK.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1 505.093.00.2

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.14.1
505.095.00.2

Bredde servant 90 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med én skuff

502.312.01.1 Hvit → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.312.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.312.01.3 Hvit / matt → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.312.JK.1 Lava → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.312.JL.1 Sandgrå → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.312.JH.1 Eik → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.312.JR.1 Valnøtt hickory → s. 174 ü ü ü ü ü ü

Bredde servant 120 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med én skuff

502.313.01.1 Hvit → s. 175 ü ü ü ü ü ü
502.313.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 175 ü ü ü ü ü ü
502.313.01.3 Hvit / matt → s. 175 ü ü ü ü ü ü
502.313.JK.1 Lava → s. 175 ü ü ü ü ü ü
502.313.JL.1 Sandgrå → s. 175 ü ü ü ü ü ü
502.313.JH.1 Eik → s. 175 ü ü ü ü ü ü
502.313.JR.1 Valnøtt hickory → s. 175 ü ü ü ü ü ü

Bredde servant 60 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med to 
skuffer

502.303.01.1 Hvit → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.303.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.303.01.3 Hvit / matt → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.303.JK.1 Lava → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.303.JL.1 Sandgrå → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.303.JH.1 Eik → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.303.JR.1 Valnøtt hickory → s. 176 ü ü ü ü ü ü

Bredde servant 75 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med to 
skuffer

502.304.01.1 Hvit → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.304.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.304.01.3 Hvit / matt → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.304.JK.1 Lava → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.304.JL.1 Sandgrå → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.304.JH.1 Eik → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.304.JR.1 Valnøtt hickory → s. 176 ü ü ü ü ü ü

Bredde servant 90 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med to 
skuffer

502.305.01.1 Hvit → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.305.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.305.01.3 Hvit / matt → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.305.JK.1 Lava → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.305.JL.1 Sandgrå → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.305.JH.1 Eik → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.305.JR.1 Valnøtt hickory → s. 176 ü ü ü ü ü ü

Bredde servant 120 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med to 
skuffer

502.306.01.1 Hvit → s. 177 ü ü ü ü ü ü
502.306.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 177 ü ü ü ü ü ü
502.306.01.3 Hvit / matt → s. 177 ü ü ü ü ü ü
502.306.JK.1 Lava → s. 177 ü ü ü ü ü ü
502.306.JL.1 Sandgrå → s. 177 ü ü ü ü ü ü
502.306.JH.1 Eik → s. 177 ü ü ü ü ü ü
502.306.JR.1 Valnøtt hickory → s. 177 ü ü ü ü ü ü
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Håndklestang Skuffeinnsats Hendler Lyslist til skuff Stikkontaktelement
Stikkontaktelement 
med ComfortLigh-

t-modul
60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

→ s. 92 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 92 → s. 93 → s. 93
503.012.01.1 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1
503.012.14.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1 505.090.00.2 505.091.00.2
503.012.21.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
503.012.JK.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1 505.093.00.2

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.14.1
505.095.00.2

Bredde servant 90 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med én skuff

502.312.01.1 Hvit → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.312.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.312.01.3 Hvit / matt → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.312.JK.1 Lava → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.312.JL.1 Sandgrå → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.312.JH.1 Eik → s. 174 ü ü ü ü ü ü
502.312.JR.1 Valnøtt hickory → s. 174 ü ü ü ü ü ü

Bredde servant 120 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med én skuff

502.313.01.1 Hvit → s. 175 ü ü ü ü ü ü
502.313.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 175 ü ü ü ü ü ü
502.313.01.3 Hvit / matt → s. 175 ü ü ü ü ü ü
502.313.JK.1 Lava → s. 175 ü ü ü ü ü ü
502.313.JL.1 Sandgrå → s. 175 ü ü ü ü ü ü
502.313.JH.1 Eik → s. 175 ü ü ü ü ü ü
502.313.JR.1 Valnøtt hickory → s. 175 ü ü ü ü ü ü

Bredde servant 60 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med to 
skuffer

502.303.01.1 Hvit → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.303.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.303.01.3 Hvit / matt → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.303.JK.1 Lava → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.303.JL.1 Sandgrå → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.303.JH.1 Eik → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.303.JR.1 Valnøtt hickory → s. 176 ü ü ü ü ü ü

Bredde servant 75 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med to 
skuffer

502.304.01.1 Hvit → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.304.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.304.01.3 Hvit / matt → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.304.JK.1 Lava → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.304.JL.1 Sandgrå → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.304.JH.1 Eik → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.304.JR.1 Valnøtt hickory → s. 176 ü ü ü ü ü ü

Bredde servant 90 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med to 
skuffer

502.305.01.1 Hvit → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.305.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.305.01.3 Hvit / matt → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.305.JK.1 Lava → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.305.JL.1 Sandgrå → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.305.JH.1 Eik → s. 176 ü ü ü ü ü ü
502.305.JR.1 Valnøtt hickory → s. 176 ü ü ü ü ü ü

Bredde servant 120 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med to 
skuffer

502.306.01.1 Hvit → s. 177 ü ü ü ü ü ü
502.306.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 177 ü ü ü ü ü ü
502.306.01.3 Hvit / matt → s. 177 ü ü ü ü ü ü
502.306.JK.1 Lava → s. 177 ü ü ü ü ü ü
502.306.JL.1 Sandgrå → s. 177 ü ü ü ü ü ü
502.306.JH.1 Eik → s. 177 ü ü ü ü ü ü
502.306.JR.1 Valnøtt hickory → s. 177 ü ü ü ü ü ü
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Håndklestang Skuffeinnsats Hendler Lyslist til skuff Stikkontaktelement
Stikkontaktelement 
med ComfortLigh-

t-modul
60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

→ s. 92 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 92 → s. 93 → s. 93
503.012.01.1 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1
503.012.14.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1 505.090.00.2 505.091.00.2
503.012.21.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
503.012.JK.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1 505.093.00.2

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.14.1
505.095.00.2

Bredde servant 60 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med to 
skuffer, kompakt 
dybde

502.307.01.1 Hvit → s. 178 ü
502.307.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 178 ü
502.307.01.3 Hvit / matt → s. 178 ü
502.307.JK.1 Lava → s. 178 ü
502.307.JL.1 Sandgrå → s. 178 ü
502.307.JH.1 Eik → s. 178 ü
502.307.JR.1 Valnøtt hickory → s. 178 ü

Bredde servant 75 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med to 
skuffer, kompakt 
dybde

502.308.01.1 Hvit → s. 178 ü
502.308.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 178 ü
502.308.01.3 Hvit / matt → s. 178 ü
502.308.JK.1 Lava → s. 178 ü
502.308.JL.1 Sandgrå → s. 178 ü
502.308.JH.1 Eik → s. 178 ü
502.308.JR.1 Valnøtt hickory → s. 178 ü

Underskap for dobbel servant
Bredde servant 120 cm

Geberit iCon 
underskap til 
dobbelservant, med 
to skuffer

502.314.01.1 Hvit → s. 179 ü ü ü ü ü ü
502.314.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 179 ü ü ü ü ü ü
502.314.01.3 Hvit / matt → s. 179 ü ü ü ü ü ü
502.314.JK.1 Lava → s. 179 ü ü ü ü ü ü
502.314.JL.1 Sandgrå → s. 179 ü ü ü ü ü ü
502.314.JH.1 Eik → s. 179 ü ü ü ü ü ü
502.314.JR.1 Valnøtt hickory → s. 179 ü ü ü ü ü ü

Geberit iCon 
underskap til 
dobbelservant, med 
fire skuffer

502.309.01.1 Hvit → s. 180 ü ü ü ü ü ü
502.309.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 180 ü ü ü ü ü ü
502.309.01.3 Hvit / matt → s. 180 ü ü ü ü ü ü
502.309.JK.1 Lava → s. 180 ü ü ü ü ü ü
502.309.JL.1 Sandgrå → s. 180 ü ü ü ü ü ü
502.309.JH.1 Eik → s. 180 ü ü ü ü ü ü
502.309.JR.1 Valnøtt hickory → s. 180 ü ü ü ü ü ü

Sideskap

Geberit iCon 
sideskap med to 
skuffer

502.315.01.1 Hvit → s. 184 ü ü ü ü
502.315.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 184 ü ü ü ü
502.315.01.3 Hvit / matt → s. 184 ü ü ü ü
502.315.JK.1 Lava → s. 184 ü ü ü ü
502.315.JL.1 Sandgrå → s. 184 ü ü ü ü
502.315.JH.1 Eik → s. 184 ü ü ü ü
502.315.JR.1 Valnøtt hickory → s. 184 ü ü ü ü

ü Kompatibel
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Håndklestang Skuffeinnsats Hendler Lyslist til skuff Stikkontaktelement
Stikkontaktelement 
med ComfortLigh-

t-modul
60 cm 75 cm 90 cm 120 cm 38 cm 45 cm 53 cm 60 cm 75 cm 90 cm 120 cm

→ s. 92 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 91 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 133 → s. 92 → s. 93 → s. 93
503.012.01.1 502.349.00.1 502.350.00.1 502.351.00.1 502.353.00.1 502.356.00.1 502.357.00.1 502.358.00.1 502.359.00.1 502.360.00.1 502.361.00.1 502.362.00.1 502.031.00.1
503.012.14.1 502.356.01.1 502.357.01.1 502.358.01.1 502.359.01.1 502.360.01.1 502.361.01.1 502.362.01.1 505.090.00.2 505.091.00.2
503.012.21.1 502.356.JK.1 502.357.JK.1 502.358.JK.1 502.359.JK.1 502.360.JK.1 502.361.JK.1 502.362.JK.1
503.012.JK.1 502.356.JL.1 502.357.JL.1 502.358.JL.1 502.359.JL.1 502.360.JL.1 502.361.JL.1 502.362.JL.1 505.093.00.2

502.356.14.1 502.357.14.1 502.358.14.1 502.359.14.1 502.360.14.1 502.361.14.1 502.362.14.1
505.095.00.2

Bredde servant 60 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med to 
skuffer, kompakt 
dybde

502.307.01.1 Hvit → s. 178 ü
502.307.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 178 ü
502.307.01.3 Hvit / matt → s. 178 ü
502.307.JK.1 Lava → s. 178 ü
502.307.JL.1 Sandgrå → s. 178 ü
502.307.JH.1 Eik → s. 178 ü
502.307.JR.1 Valnøtt hickory → s. 178 ü

Bredde servant 75 cm

Geberit iCon 
underskap til 
servant, med to 
skuffer, kompakt 
dybde

502.308.01.1 Hvit → s. 178 ü
502.308.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 178 ü
502.308.01.3 Hvit / matt → s. 178 ü
502.308.JK.1 Lava → s. 178 ü
502.308.JL.1 Sandgrå → s. 178 ü
502.308.JH.1 Eik → s. 178 ü
502.308.JR.1 Valnøtt hickory → s. 178 ü

Underskap for dobbel servant
Bredde servant 120 cm

Geberit iCon 
underskap til 
dobbelservant, med 
to skuffer

502.314.01.1 Hvit → s. 179 ü ü ü ü ü ü
502.314.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 179 ü ü ü ü ü ü
502.314.01.3 Hvit / matt → s. 179 ü ü ü ü ü ü
502.314.JK.1 Lava → s. 179 ü ü ü ü ü ü
502.314.JL.1 Sandgrå → s. 179 ü ü ü ü ü ü
502.314.JH.1 Eik → s. 179 ü ü ü ü ü ü
502.314.JR.1 Valnøtt hickory → s. 179 ü ü ü ü ü ü

Geberit iCon 
underskap til 
dobbelservant, med 
fire skuffer

502.309.01.1 Hvit → s. 180 ü ü ü ü ü ü
502.309.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 180 ü ü ü ü ü ü
502.309.01.3 Hvit / matt → s. 180 ü ü ü ü ü ü
502.309.JK.1 Lava → s. 180 ü ü ü ü ü ü
502.309.JL.1 Sandgrå → s. 180 ü ü ü ü ü ü
502.309.JH.1 Eik → s. 180 ü ü ü ü ü ü
502.309.JR.1 Valnøtt hickory → s. 180 ü ü ü ü ü ü

Sideskap

Geberit iCon 
sideskap med to 
skuffer

502.315.01.1 Hvit → s. 184 ü ü ü ü
502.315.01.2 Hvit, forkrommet 

håndtak → s. 184 ü ü ü ü
502.315.01.3 Hvit / matt → s. 184 ü ü ü ü
502.315.JK.1 Lava → s. 184 ü ü ü ü
502.315.JL.1 Sandgrå → s. 184 ü ü ü ü
502.315.JH.1 Eik → s. 184 ü ü ü ü
502.315.JR.1 Valnøtt hickory → s. 184 ü ü ü ü

ü Kompatibel
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Geberit iCon
Baderomsmøbler
Servantunderskap

Servantunderskap
Geberit iCon underskap til servant, med én dør

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én dør
•	 Dør med dempingsmekanisme
•	 Kan deles inn for servicerom
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap for servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

Bredde servant 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Dør: Hengslene høyre
502.300.01.1 7039748 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
37 38 41,5 27,9 4671 5839

502.300.01.2 7039749 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

37 38 41,5 27,9 4671 5839

502.300.01.3 * 7039751 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

37 38 41,5 27,9 4671 5839

502.300.JH.1 7039752 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

37 38 41,5 27,9 4501 5626

502.300.JK.1 7039753 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

37 38 41,5 27,9 4671 5839

502.300.JL.1 * 7039754 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

37 38 41,5 27,9 4671 5839

502.300.JR.1 * 7039755 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

37 38 41,5 27,9 4671 5839

Dør: Hengslene venstre
502.301.01.1 7039756 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
37 38 41,5 27,9 4671 5839

502.301.01.2 7039757 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

37 38 41,5 27,9 4671 5839

502.301.01.3 * 7039758 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

37 38 41,5 27,9 4671 5839

502.301.JH.1 7039759 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

37 38 41,5 27,9 4501 5626

502.301.JK.1 7039761 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

37 38 41,5 27,9 4501 5626

502.301.JL.1 * 7039762 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

37 38 41,5 27,9 4671 5839

502.301.JR.1 * 7039763 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

37 38 41,5 27,9 4671 5839

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon servant → s. 150
•	 Geberit iCon Light servant → s. 151
•	 Geberit iCon sideelement → s. 185
•	 Geberit Option Plus lysspeil kantet design, med direkte og indirekte belysning → s. 208
•	 Geberit Option lysspeil rund design, med direkte og indirekte belysning → s. 209

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit iCon baderomsmøbler → s. 167

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825574.html?ref=Print
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Geberit iCon
Baderomsmøbler

Servantunderskap

G
eb

er
it 
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on

Geberit iCon underskap til servant, med én skuff

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 30 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én skuff
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Selvlukkende skuff
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Skuff uten utsparing for vannlås
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap for servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 53 cm
502.302.01.1 7039764 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
52 41,5 30,7 5623 7029

502.302.01.2 7039765 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

52 41,5 30,7 5623 7029

502.302.01.3 * 7039766 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

52 41,5 30,7 5623 7029

502.302.JH.1 7039767 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

52 41,5 30,7 5418 6773

502.302.JK.1 7039768 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

52 41,5 30,7 5418 6773

502.302.JL.1 * 7039769 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

52 41,5 30,7 5623 7029

502.302.JR.1 * 7039771 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

52 41,5 30,7 5623 7029

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon servant med avsettingsplass → s. 150
•	 Geberit iCon Light servant med avsettingsplass → s. 152
•	 Geberit iCon sideelement → s. 185
•	 Geberit Option lysspeil rund design, med direkte og indirekte belysning → s. 209
•	 Geberit Option Plus lysspeil kantet design, med direkte og indirekte belysning → s. 208
•	 Geberit Option lysspeil oval design, med indirekte belysning → s. 209

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit iCon baderomsmøbler → s. 167

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825575.html?ref=Print
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Geberit iCon
Baderomsmøbler
Servantunderskap

Mix & Match

Geberit iCon underskap til servant, med én skuff

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 20 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én skuff
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Selvlukkende skuff
•	 Skuff uten utsparing for vannlås
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap for servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 60 cm
502.310.01.1 7039826 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 59,2 53,8 51,7 24,7 47,6 5280 6600

502.310.01.2 7039827 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Ja 59,2 53,8 51,7 24,7 47,6 5280 6600

502.310.01.3 * 7039828 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 51,7 24,7 47,6 5280 6600

502.310.JH.1 7039829 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 51,7 24,7 47,6 5088 6360

502.310.JK.1 7039831 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 51,7 24,7 47,6 5280 6600

502.310.JL.1 * 7039832 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 51,7 24,7 47,6 5280 6600

502.310.JR.1 * 7039833 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 51,7 24,7 47,6 5088 6360

Bredde servant: 75 cm
502.311.01.1 7039834 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 74 68,6 66,5 24,7 47,6 6088 7610

502.311.01.2 7039835 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Ja 74 68,6 66,5 24,7 47,6 6088 7610

502.311.01.3 * 7039836 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,6 66,5 24,7 47,6 6088 7610

502.311.JH.1 7039837 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,6 66,5 24,7 47,6 6088 7610

502.311.JK.1 7039838 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,6 66,5 24,7 47,6 6088 7610

502.311.JL.1 * 7039839 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,6 66,5 24,7 47,6 6088 7610

502.311.JR.1 * 7039841 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,6 66,5 24,7 47,6 6088 7610

Bredde servant: 90 cm
502.312.01.1 7039842 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 88,8 83,4 81,5 24,7 47,6 6832 8540

502.312.01.2 7039843 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Ja 88,8 83,4 81,5 24,7 47,6 6832 8540

502.312.01.3 * 7039844 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 81,5 24,7 47,6 6832 8540

502.312.JH.1 7039845 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 81,5 24,7 47,6 6585 8231

502.312.JK.1 7039846 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 81,5 24,7 47,6 6832 8540

502.312.JL.1 * 7039847 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 81,5 24,7 47,6 6832 8540

502.312.JR.1 * 7039848 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 81,5 24,7 47,6 6585 8231

* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825576.html?ref=Print
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Geberit iCon
Baderomsmøbler

Servantunderskap
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on

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 120 cm
502.313.01.1 7039849 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 118,4 113 111,2 24,7 47,6 7858 9823

502.313.01.2 7039851 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Ja 118,4 113 111,2 24,7 47,6 7858 9823

502.313.01.3 * 7039852 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 111,2 24,7 47,6 7858 9823

502.313.JH.1 7039853 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 111,2 24,7 47,6 7858 9823

502.313.JK.1 7039854 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 111,2 24,7 47,6 7858 9823

502.313.JL.1 * 7039855 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 111,2 24,7 47,6 7858 9823

502.313.JR.1 * 7039856 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 111,2 24,7 47,6 7858 9823

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon servant → s. 153
•	 Geberit iCon Light servant → s. 154
•	 Geberit iCon Light servant med avsettingsplass → s. 156
•	 Geberit iCon møbelservant → s. 160
•	 Geberit iCon sideskap med to skuffer → s. 184
•	 Geberit Acanto servant → s. 109
•	 Geberit Acanto servant med avsettingsplass → s. 110
•	 Geberit ONE møbelservant → s. 52
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet → s. 61
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant → s. 59
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet, CleanDrain → s. 60
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant, CleanDrain → s. 58
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain → s. 49
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain, avsettingsplass til høyre → s. 50
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain, avsettingsplass til venstre → s. 51
•	 Geberit ONE servant CleanDrain → s. 45
•	 Geberit ONE servant CleanDrain, avsettingsplass til høyre → s. 46
•	 Geberit ONE servant CleanDrain, avsettingsplass til venstre → s. 47
•	 Geberit ONE designdeksel for vannlås → s. 62
•	 Geberit ONE servant → s. 48

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit iCon baderomsmøbler → s. 167

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien
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Geberit iCon
Baderomsmøbler
Servantunderskap

Mix & Match

Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 20 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med to skuffer
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Selvlukkende skuff
•	 Skuff uten utsparing for vannlås
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap for servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 60 cm
502.303.01.1 7039772 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 59,2 53,8 51,7 61,5 47,6 7594 9493

502.303.01.2 7039773 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Ja 59,2 53,8 51,7 61,5 47,6 7594 9493

502.303.01.3 * 7039774 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 51,7 61,5 47,6 7318 9148

502.303.JH.1 7039775 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 51,7 61,5 47,6 7594 9493

502.303.JK.1 7039776 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 51,7 61,5 47,6 7594 9493

502.303.JL.1 * 7039777 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 51,7 61,5 47,6 7594 9493

502.303.JR.1 * 7039778 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 59,2 53,8 51,7 61,5 47,6 7594 9493

Bredde servant: 75 cm
502.304.01.1 7039779 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 74 68,6 66,5 61,5 47,6 8535 10669

502.304.01.2 7039781 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Ja 74 68,6 66,5 61,5 47,6 8535 10669

502.304.01.3 * 7039782 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,6 66,5 61,5 47,6 8535 10669

502.304.JH.1 7039783 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,6 66,5 61,5 47,6 8225 10281

502.304.JK.1 7039784 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,6 66,5 61,5 47,6 8535 10669

502.304.JL.1 * 7039785 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,6 66,5 61,5 47,6 8535 10669

502.304.JR.1 * 7039786 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 74 68,6 66,5 61,5 47,6 8225 10281

Bredde servant: 90 cm
502.305.01.1 7039787 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 88,8 83,4 81,5 61,5 47,6 9566 11958

502.305.01.2 7039788 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Ja 88,8 83,4 81,5 61,5 47,6 9566 11958

502.305.01.3 * 7039789 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 81,5 61,5 47,6 9566 11958

502.305.JH.1 7039791 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 81,5 61,5 47,6 9217 11521

502.305.JK.1 7039792 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 81,5 61,5 47,6 9566 11958

502.305.JL.1 * 7039793 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 81,5 61,5 47,6 9566 11958

502.305.JR.1 * 7039794 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 88,8 83,4 81,5 61,5 47,6 9217 11521

* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825577.html?ref=Print
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Geberit iCon
Baderomsmøbler

Servantunderskap
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 120 cm
502.306.01.1 7039795 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 118,4 113 112 61,5 47,6 12442 15553

502.306.01.2 7039796 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Ja 118,4 113 112 61,5 47,6 12442 15553

502.306.01.3 * 7039797 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 112 61,5 47,6 12442 15553

502.306.JH.1 7039798 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 112 61,5 47,6 11991 14989

502.306.JK.1 7039799 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 112 61,5 47,6 11991 14989

502.306.JL.1 * 7039801 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 112 61,5 47,6 12442 15553

502.306.JR.1 * 7039802 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 113 112 61,5 47,6 12442 15553

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon servant → s. 153
•	 Geberit iCon Light servant → s. 154
•	 Geberit iCon Light servant med avsettingsplass → s. 156
•	 Geberit iCon møbelservant → s. 160
•	 Geberit iCon sideskap med to skuffer → s. 184
•	 Geberit Acanto servant → s. 109
•	 Geberit Acanto servant med avsettingsplass → s. 110
•	 Geberit ONE møbelservant → s. 52
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet → s. 61
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant → s. 59
•	 Geberit ONE toppmontert servant, firkantet, CleanDrain → s. 60
•	 Geberit ONE toppmontert servant, bolleservant, CleanDrain → s. 58
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain → s. 49
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain, avsettingsplass til høyre → s. 50
•	 Geberit ONE møbelservant CleanDrain, avsettingsplass til venstre → s. 51
•	 Geberit ONE servant CleanDrain → s. 45
•	 Geberit ONE servant CleanDrain, avsettingsplass til høyre → s. 46
•	 Geberit ONE servant CleanDrain, avsettingsplass til venstre → s. 47
•	 Geberit ONE servant → s. 48

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit iCon baderomsmøbler → s. 167

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien
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Geberit iCon
Baderomsmøbler
Servantunderskap

Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer, kompakt dybde

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 30 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med to skuffer
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Selvlukkende skuff
•	 Skuff uten utsparing for vannlås
•	 Kompakt dybde
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap for servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 60 cm
502.307.01.1 7039803 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
59,2 53,8 51,7 61,5 41,6 7594 9493

502.307.01.2 7039804 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

59,2 53,8 51,7 61,5 41,6 7594 9493

502.307.01.3 * 7039805 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

59,2 53,8 51,7 61,5 41,6 7318 9148

502.307.JH.1 7039806 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

59,2 53,8 51,7 61,5 41,6 7594 9493

502.307.JK.1 7039807 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

59,2 53,8 51,7 61,5 41,6 7594 9493

502.307.JL.1 * 7039808 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

59,2 53,8 51,7 61,5 41,6 7594 9493

502.307.JR.1 * 7039809 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

59,2 53,8 51,7 61,5 41,6 7594 9493

Bredde servant: 75 cm
502.308.01.1 7039811 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
74 68,6 66,5 61,5 41,6 8535 10669

502.308.01.2 7039812 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

74 68,6 66,5 61,5 41,6 8535 10669

502.308.01.3 * 7039813 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

74 68,6 66,5 61,5 41,6 8535 10669

502.308.JH.1 7039814 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

74 68,6 66,5 61,5 41,6 8535 10669

502.308.JK.1 7039815 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

74 68,6 66,5 61,5 41,6 8535 10669

502.308.JL.1 * 7039816 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

74 68,6 66,5 61,5 41,6 8535 10669

502.308.JR.1 * 7039817 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

74 68,6 66,5 61,5 41,6 8535 10669

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon Light servant, kompakt dybde → s. 157

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit iCon baderomsmøbler → s. 167

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825582.html?ref=Print
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Geberit iCon
Baderomsmøbler

Servantunderskap
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on

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 30 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med to skuffer
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Selvlukkende skuff
•	 Skuff uten utsparing for vannlås
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap til dobbel servant
•	 Monteringsmateriell 

Mix & Match

Geberit iCon underskap til dobbelservant, med to skuffer

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 120 cm
502.314.01.1 7039857 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 118,4 24,7 47,6 8038 10048

502.314.01.2 7039858 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 24,7 47,6 8038 10048

502.314.01.3 * 7039859 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 24,7 47,6 8038 10048

502.314.JH.1 7039861 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 24,7 47,6 8038 10048

502.314.JK.1 7039862 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 24,7 47,6 8038 10048

502.314.JL.1 * 7039863 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 24,7 47,6 8038 10048

502.314.JR.1 * 7039864 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 24,7 47,6 8038 10048

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon Light dobbel servant → s. 158
•	 Geberit iCon sideskap med to skuffer → s. 184
•	 Geberit iCon dobbelservant → s. 158
•	 Geberit Acanto dobbelservant → s. 112

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit iCon baderomsmøbler → s. 167

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825586.html?ref=Print
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Geberit iCon
Baderomsmøbler
Servantunderskap

Mix & Match

Geberit iCon underskap til dobbelservant, med fire skuffer

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 20 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med fire skuffer
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Selvlukkende skuff
•	 Skuff uten utsparing for vannlås
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Underskap til dobbel servant
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Mix & 
Match

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Bredde servant: 120 cm
502.309.01.1 7039818 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
Ja 118,4 61,5 47,6 12817 16021

502.309.01.2 7039819 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

Ja 118,4 61,5 47,6 12817 16021

502.309.01.3 * 7039821 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 61,5 47,6 12817 16021

502.309.JH.1 7039822 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 61,5 47,6 12817 16021

502.309.JK.1 7039823 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 61,5 47,6 12352 15440

502.309.JL.1 * 7039824 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 61,5 47,6 12817 16021

502.309.JR.1 * 7039825 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

Ja 118,4 61,5 47,6 12817 16021

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon Light dobbel servant → s. 158
•	 Geberit iCon sideskap med to skuffer → s. 184
•	 Geberit Acanto dobbelservant → s. 112
•	 Geberit iCon dobbelservant → s. 158

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit iCon baderomsmøbler → s. 167

•	 For installasjon av servantunderskapet trengs det en Geberit servanttilkopling, plassbesparende modell. Se sortimentoversikt 
servantserien eller nettkatalogen, tilbehør servanter

•	 Mix & Match: Artikler med samme bredde kan fritt kombineres i Geberit ONE, Acanto, iCon-serien

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825587.html?ref=Print
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Geberit iCon
Baderomsmøbler

Sideskap
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Geberit høyskap med én dør

Sideskap

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én dør
•	 Dør med dempingsmekanisme
•	 Håndtak og Push Open-løsning til åpning
•	 Med fire flyttbare glasshyller
•	 Med en fast hylle
•	 Vendbar dør på venstre eller høyre side
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Høyskap
•	 4 glasshyller
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 36 cm
502.316.01.1 7039526 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 180 29,1 9219 11524
502.316.01.2 7038063 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
180 29,1 9928 12410

502.316.01.3 * 7039527 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 180 29,1 9219 11524
502.316.JH.1 7039528 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 180 29,1 8884 11105
502.316.JK.1 7039529 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 180 29,1 9219 11524
502.316.JK.2 7039168 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
180 29,1 9928 12410

502.316.JR.1 * 7039532 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur 180 29,1 9219 11524
505.083.00.8 * 7042718 Hoveddel, Front: svart / Lakkert matt 180 29,1 9066 11333
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825591.html?ref=Print


182

Geberit iCon
Baderomsmøbler
Sideskap

Geberit høyskap med én dør og innvendig speil, kompakt dybde

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én dør
•	 Dør med dempingsmekanisme
•	 Håndtak og Push Open-løsning til åpning
•	 Med fem flyttbare glasshyller
•	 Dør med speil på innsiden
•	 Med to faste hyller
•	 Vendbar dør på venstre eller høyre side
•	 Åpningsvinkel dør 155°
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Høyskap
•	 5 glasshyller
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.317.01.1 7039533 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 180 15 9219 11524
502.317.01.2 7038131 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
180 15 9928 12410

502.317.01.3 * 7039534 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 180 15 8884 11105
502.317.JH.1 7039535 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 180 15 8884 11105
502.317.JK.1 7039536 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 180 15 9219 11524
502.317.JK.2 7039175 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
180 15 9928 12410

502.317.JL.1 * 7039537 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank 180 15 9219 11524
502.317.JR.1 * 7039538 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur 180 15 8884 11105
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825594.html?ref=Print


183

Geberit iCon
Baderomsmøbler

Sideskap
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Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 30 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med to skuffer
•	 Oppbevaringsbokser i tre
•	 Selvlukkende skuff
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Høyskap
•	 9 oppbevaringsbokser
•	 Monteringsmateriell 

Geberit høyskap med to uttrekksskuffer

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 24 cm
503.011.01.1 7038155 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 180 48 11189 13986
503.011.01.2 7038182 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
180 48 11846 14808

503.011.01.3 * 7038187 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 180 48 11189 13986
503.011.JH.1 7039202 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 180 48 11189 13986
503.011.JK.1 7039208 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 180 48 11189 13986
503.011.JK.2 7039215 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
180 48 11846 14808

503.011.JR.1 * 7039222 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur 180 48 11189 13986
* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit indre oppbevaringsrom → s. 416
•	 Geberit oppbevaringsboks → s. 415

Tilbehør
•	 Geberit indre oppbevaringsrom → s. 416
•	 Geberit oppbevaringsboks → s. 415
•	 Geberit stikkontaktelement med støpsel → s. 93

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3293101.html?ref=Print
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Geberit iCon
Baderomsmøbler
Sideskap

Geberit iCon sideskap med to skuffer

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Skuffebelastning maks. 20 kg

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med to skuffer
•	 Åpnes ved hjelp av håndtak
•	 Utskiftbart håndtak
•	 Selvlukkende skuff
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Sideskap
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.315.01.1 7039518 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank

Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt
60 47,6 6925 8656

502.315.01.2 7039519 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank
Håndtak: krom / Blank

60 47,6 6925 8656

502.315.01.3 * 7039521 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt
Håndtak: hvit / Pulverlakkert matt

60 47,6 6925 8656

502.315.JH.1 7039522 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

60 47,6 6672 8340

502.315.JK.1 7039523 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

60 47,6 6925 8656

502.315.JL.1 * 7039524 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank
Håndtak: sandgrå / Pulverlakkert matt

60 47,6 6925 8656

502.315.JR.1 * 7039525 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur
Håndtak: lava / Pulverlakkert matt

60 47,6 6672 8340

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 174
•	 Geberit iCon sett møbelservant smal kant, med servantunderskap, to skuffer og tilkoplingsrør for håndvask → s. 161
•	 Geberit iCon sett møbelservant smal kant, med servantunderskap, to skuffer og tilkoplingsrør for håndvask → s. 164
•	 Geberit iCon underskap til servant, med to skuffer → s. 176
•	 Geberit iCon underskap til dobbelservant, med to skuffer → s. 179
•	 Geberit iCon underskap til dobbelservant, med fire skuffer → s. 180
•	 Geberit magnettavle med oppbevaring → s. 132

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit iCon baderomsmøbler → s. 167

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825596.html?ref=Print
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Geberit iCon
Baderomsmøbler

Sideskap
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Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én flyttbar hylle
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Sideskap
•	 Monteringsmateriell 

Geberit iCon sideelement

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T1 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

T / dybde: 24,5 cm
502.324.01.1 7039579 hvit / Lakkert høyblank 37 40 21 4109 5136
502.324.01.3 * 7039581 hvit / Lakkert matt 37 40 21 4109 5136
502.324.JH.1 7039582 eik / Melamin trestruktur 37 40 21 3959 4949
502.324.JK.1 7039583 lava / Lakkert matt 37 40 21 3959 4949
502.324.JL.1 * 7039584 sandgrå / Lakkert høyblank 37 40 21 4109 5136
502.324.JR.1 * 7039585 valnøtt hickory / Melamin 

trestruktur
37 40 21 4109 5136

T / dybde: 27,3 cm
502.325.01.1 7039586 hvit / Lakkert høyblank 37 40 24 4238 5298
502.325.01.3 * 7039587 hvit / Lakkert matt 37 40 24 4238 5298
502.325.JH.1 7039588 eik / Melamin trestruktur 37 40 24 4085 5106
502.325.JK.1 7039589 lava / Lakkert matt 37 40 24 4238 5298
502.325.JL.1 * 7039591 sandgrå / Lakkert høyblank 37 40 24 4238 5298
502.325.JR.1 * 7039592 valnøtt hickory / Melamin 

trestruktur
37 40 24 4085 5106

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én dør → s. 172
•	 Geberit iCon underskap til servant, med én skuff → s. 173

•	 Sideelement med dybde 24,5 cm kun for Geberit iCon gulvskap for servant, med én dør
•	 Sideelement med dybde 27,3 cm kun for Geberit iCon gulvskap for servant, med én skuff

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825598.html?ref=Print
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Geberit iCon
Baderomsmøbler
Sideskap

Geberit kvadratisk overskap, med én dør

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én dør
•	 Dør med dempingsmekanisme
•	 Håndtak og Push Open-løsning til åpning
•	 Glasshylle kan forskyves
•	 Vendbar dør på venstre eller høyre side
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 Glasshyller
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.319.01.1 7039546 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 46,7 15 3560 4450
502.319.01.2 7038133 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
46,7 15 4150 5188

502.319.01.3 * 7039547 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 46,7 15 3560 4450
502.319.JH.1 7039548 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 46,7 15 3560 4450
502.319.JK.1 7039549 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 46,7 15 3560 4450
502.319.JK.2 7039195 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
46,7 15 4150 5188

502.319.JL.1 * 7039551 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank 46,7 15 3560 4450
502.319.JR.1 * 7039552 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur 46,7 15 3560 4450
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1482364.html?ref=Print


187

Geberit iCon
Baderomsmøbler

Sideskap
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Geberit rektangulært overskap, med én dør

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med én dør
•	 Dør med dempingsmekanisme
•	 Håndtak og Push Open-løsning til åpning
•	 Med to flyttbare glasshyller
•	 Vendbar dør på venstre eller høyre side
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 2 glasshyller
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.318.01.1 7039539 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert høyblank 70 15 4722 5903
502.318.01.2 7038132 Hoveddel: hvit / Lakkert høyblank

Front: hvit / Glass blankt
70 15 5306 6633

502.318.01.3 * 7039541 Hoveddel, Front: hvit / Lakkert matt 70 15 4722 5903
502.318.JH.1 7039542 Hoveddel, Front: eik / Melamin trestruktur 70 15 4550 5688
502.318.JK.1 7039543 Hoveddel, Front: lava / Lakkert matt 70 15 4722 5903
502.318.JK.2 7039182 Hoveddel: lava / Lakkert matt

Front: lava / Glass blankt
70 15 5306 6633

502.318.JL.1 * 7039544 Hoveddel, Front: sandgrå / Lakkert høyblank 70 15 4722 5903
502.318.JR.1 * 7039545 Hoveddel, Front: valnøtt hickory / Melamin trestruktur 70 15 4722 5903
* Oppdragsrelatert produksjon

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Skjult feste
•	 Med to faste hyller
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 Monteringsmateriell 

Geberit rektangulær åpen hylle

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 22,5 cm
502.320.01.1 7039553 hvit / Lakkert høyblank 70 13,2 3154 3943
502.320.01.3 * 7039554 hvit / Lakkert matt 70 13,2 3040 3800
502.320.JH.1 7039555 eik / Melamin trestruktur 70 13,2 3040 3800
502.320.JK.1 7039556 lava / Lakkert matt 70 13,2 3154 3943
502.320.JR.1 * 7039558 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 70 13,2 3154 3943
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1482366.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825599.html?ref=Print
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Geberit iCon
Baderomsmøbler
Sideskap

Geberit rektangulær veggboks

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Skjult feste
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.322.01.1 7039566 hvit / Lakkert høyblank 45 23,3 13,2 2562 3203
502.322.01.3 * 7039567 hvit / Lakkert matt 45 23,3 13,2 2562 3203
502.322.JH.1 7039568 eik / Melamin trestruktur 45 23,3 13,2 2562 3203
502.322.JK.1 7039569 lava / Lakkert matt 45 23,3 13,2 2470 3088
502.322.JR.1 * 7039572 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 45 23,3 13,2 2470 3088
* Oppdragsrelatert produksjon

Geberit kvadratisk åpen hylle

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto-, iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Med en fast hylle
•	 Skjult feste
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.323.01.1 7039573 hvit / Lakkert høyblank 46,7 13,2 2997 3746
502.323.01.3 * 7039574 hvit / Lakkert matt 46,7 13,2 2888 3610
502.323.JH.1 7039575 eik / Melamin trestruktur 46,7 13,2 2997 3746
502.323.JK.1 7039576 lava / Lakkert matt 46,7 13,2 2997 3746
502.323.JR.1 * 7039578 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 46,7 13,2 2997 3746
* Oppdragsrelatert produksjon

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825601.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825600.html?ref=Print
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Geberit iCon
Baderomsmøbler

Andre baderomsmøbler
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Geberit rektangulær veggboks

Geberit kvadratisk veggboks

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Vegghengt
•	 Skjult feste
•	 Fuktbestandig
•	 Leveres ferdigmontert 

Leveringsomfang
•	 Overskap
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 22,5 cm
502.321.01.1 7039559 hvit / Lakkert høyblank 23,3 13,2 2242 2803
502.321.01.3 * 7039561 hvit / Lakkert matt 23,3 13,2 2161 2701
502.321.JH.1 7039562 eik / Melamin trestruktur 23,3 13,2 2161 2701
502.321.JK.1 7039563 lava / Lakkert matt 23,3 13,2 2161 2701
502.321.JL.1 * 7039564 sandgrå / Lakkert høyblank 23,3 13,2 2242 2803
502.321.JR.1 * 7039565 valnøtt hickory / Melamin trestruktur 23,3 13,2 2161 2701
* Oppdragsrelatert produksjon

Geberit vegghylle

Andre baderomsmøbler

Tekniske data
Materiale Stål

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Skjult feste 

Leveringsomfang
•	 Vegghylle
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.326.01.3 7039599 hvit / Pulverlakkert matt 5,5 13 755 944
502.326.JK.1 7039601 lava / Pulverlakkert matt 5,5 13 784 980
502.326.JL.1 7039602 sandgrå / Pulverlakkert matt 5,5 13 784 980
B / bredde: 67,5 cm
502.327.01.3 7039603 hvit / Pulverlakkert matt 5,5 13 936 1170
502.327.JK.1 7039604 lava / Pulverlakkert matt 5,5 13 936 1170
502.327.JL.1 7039605 sandgrå / Pulverlakkert matt 5,5 13 971 1214

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825603.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1825626.html?ref=Print
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Geberit iCon
Baderomsmøbler
Tilbehør

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 36,7 cm
502.356.00.1 7039464 krom / Blank 25,6 1,9 3,3 269 336
502.356.01.1 7039465 hvit / Pulverlakkert matt 25,6 1,9 3,3 169 211
502.356.14.1 7041298 mattsvart / Pulverlakkert matt 25,6 1,9 3,3 170 213
502.356.JK.1 7039466 lava / Pulverlakkert matt 25,6 1,9 3,3 169 211
502.356.JL.1 7039467 sandgrå / Pulverlakkert matt 25,6 1,9 3,3 169 211
B / bredde: 44,7 cm
502.357.00.1 7039468 krom / Blank 32 1,9 3,3 295 369
502.357.01.1 7039469 hvit / Pulverlakkert matt 32 1,9 3,3 184 230
502.357.14.1 7041299 mattsvart / Pulverlakkert matt 32 1,9 3,3 185 231
502.357.JK.1 7039471 lava / Pulverlakkert matt 32 1,9 3,3 184 230
502.357.JL.1 7039472 sandgrå / Pulverlakkert matt 32 1,9 3,3 184 230
B / bredde: 51,7 cm
502.358.00.1 7039473 krom / Blank 38,4 1,9 3,3 321 401
502.358.01.1 7039474 hvit / Pulverlakkert matt 38,4 1,9 3,3 201 251
502.358.14.1 7041301 mattsvart / Pulverlakkert matt 38,4 1,9 3,3 203 254
502.358.JK.1 7039475 lava / Pulverlakkert matt 38,4 1,9 3,3 201 251
502.358.JL.1 7039476 sandgrå / Pulverlakkert matt 38,4 1,9 3,3 201 251
B / bredde: 58,9 cm
502.359.00.1 7039477 krom / Blank 44,8 1,9 3,3 375 469
502.359.01.1 7039478 hvit / Pulverlakkert matt 44,8 1,9 3,3 234 293
502.359.14.1 7041302 mattsvart / Pulverlakkert matt 44,8 1,9 3,3 236 295
502.359.JK.1 7039479 lava / Pulverlakkert matt 44,8 1,9 3,3 234 293
502.359.JL.1 7039481 sandgrå / Pulverlakkert matt 44,8 1,9 3,3 234 293
B / bredde: 73,7 cm
502.360.00.1 7039482 krom / Blank 64,4 1,9 3,3 482 603
502.360.01.1 7039483 hvit / Pulverlakkert matt 64,4 1,9 3,3 301 376
502.360.14.1 7041303 mattsvart / Pulverlakkert matt 64,4 1,9 3,3 304 380

Bruksformål
•	 For å feste på servantunderskap
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Aluminium

Leveringsomfang
•	 Håndklestang
•	 Monteringsmateriell 

Geberit håndklestang til baderomsmøbler
40

Tilbehør

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.012.01.1 7038194 hvit / Pulverlakkert matt 40 0,8 7,2 339 424
503.012.14.1 7039155 mattsvart / Pulverlakkert matt 40 0,8 7,2 339 424
503.012.21.1 7039162 krom / Blank 40 0,8 7,2 445 556
503.012.JK.1 7039228 lava / Pulverlakkert matt 40 0,8 7,2 339 424

Geberit håndtak

Bruksformål
•	 Til seriene Acanto og iCon 

Tekniske data
Materiale Aluminium

Egenskaper
•	 Passer til alle Acanto og iCon servantunderskap med håndtak
•	 Feste med skrue 

Leveringsomfang
•	 Håndtak
•	 Monteringsmateriell 

click & scan

click & scan
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Geberit iCon
Baderomsmøbler

Tilbehør
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Geberit lyslist til skuff, venstre og høyre, lengde 35 cm

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Driftsspenning 7,5 V DC
Materiale Plast
Energieffektivitetsklasse for lyskilde E
Lysfarge 3500 K

Egenskaper
•	 Brukstid 3–6 måneder
•	 Kan lades med Micro-USB-kabel 

Leveringsomfang
•	 Lyslist høyre og venstre
•	 Monteringsmateriell
•	 USB-kabel 

Art. nr. NRF nr. L 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.031.00.1 7041072 35 III ≤ 1 1057 1321

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit iCon baderomsmøbler → s. 167
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit ONE baderomsmøbler → s. 65
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Acanto baderomsmøbel → s. 115

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.360.JK.1 7039484 lava / Pulverlakkert matt 64,4 1,9 3,3 301 376
502.360.JL.1 7039485 sandgrå / Pulverlakkert matt 64,4 1,9 3,3 301 376
B / bredde: 88,5 cm
502.361.00.1 7039486 krom / Blank 76,8 1,9 3,3 562 703
502.361.01.1 7039487 hvit / Pulverlakkert matt 76,8 1,9 3,3 352 440
502.361.14.1 7041304 mattsvart / Pulverlakkert matt 76,8 1,9 3,3 354 443
502.361.JK.1 7039488 lava / Pulverlakkert matt 76,8 1,9 3,3 352 440
502.361.JL.1 7039489 sandgrå / Pulverlakkert matt 76,8 1,9 3,3 352 440
B / bredde: 118,1 cm
502.362.00.1 7039491 krom / Blank 89,6 1,9 3,3 668 835
502.362.01.1 7039492 hvit / Pulverlakkert matt 89,6 1,9 3,3 419 524
502.362.14.1 7041305 mattsvart / Pulverlakkert matt 89,6 1,9 3,3 422 528
502.362.JK.1 7039493 lava / Pulverlakkert matt 89,6 1,9 3,3 419 524
502.362.JL.1 7039494 sandgrå / Pulverlakkert matt 89,6 1,9 3,3 419 524

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1830639.html?ref=Print
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Geberit iCon
Baderomsmøbler
Tilbehør

Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul

Bruksformål
•	 For Geberit iCon, Acanto og ONE servantunderskap i kombinasjon 

med Geberit ONE speilskap med ComfortLight 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP20
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz
Lysfarge 2200–4000 K

Egenskaper
•	 Nettverk med Geberit ONE speilskap via DALI
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Indirekte belysning
•	 LED-belysning
•	 Med stikkontakt i toppskuffen
•	 Tilkoblingsterminal for ledning, 1,5 mm² 

Leveringsomfang
•	 Stikkontaktelement
•	 Lyslist
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. L 
[cm]

L1 
[cm]

Stikkontakt Til servantunderskap med bredde 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

505.091.00.2 7042776 34,8 33,2 CEE 7/4 60 4003 5004
505.093.00.2 7042777 59,8 58,2 CEE 7/4 75–90 4156 5195
505.095.00.2 7042778 89,8 88,2 CEE 7/4 105–120 4310 5388

Kan kombineres med
•	 Geberit ONE speilskap med ComfortLight og dør, utenpåliggende, høyde 90 cm → s. 95
•	 Geberit ONE speilskap med ComfortLight og to dører, utenpåliggende, høyde 90 cm → s. 96
•	 Geberit ONE speilskap med nisje og ComfortLight, med én dør, utenpåliggende, høyde 90 cm → s. 97
•	 Geberit ONE speilskap med nisje og ComfortLight, med to dører, utenpåliggende, høyde 90 cm → s. 98

•	 Forutsetningen for at du kan installere Geberit stikkontaktelement med ComfortLight-modul, er at det allerede er strømtilkobling 
i området bak servantunderskapet

Geberit stikkontaktelement med støpsel

331

68 6

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP20
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz

Leveringsomfang
•	 Stikkontaktelement med støpsel
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Støpseltype Stikkontakt NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

505.090.00.2 7042775 CEE 7/7 CEE 7/4 1077 1346

•	 Forutsetningen for at du kan installere stikkontaktelement, er at det allerede er stikkontakt i området bak servantunderskapet

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2160357.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2160356.html?ref=Print


193

Geberit iCon
Toaletter
Tilbehør
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Geberit skuffeinnsats til øverste skuff

Bruksformål
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Bambus

Leveringsomfang
•	 Skuffeinnsats
•	 Deksel 

Art. nr. NRF nr. Bredde servant 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.349.00.1 7039935 60 699 874
502.350.00.1 7039936 75 838 1048
502.351.00.1 7039937 90 1006 1258
502.352.00.1 7039938 105 1208 1510
502.353.00.1 7039939 120 1447 1809
502.354.00.1 7039947 135 1739 2174

Toaletter
Sortimentsoversikt – Geberit iCon toaletter og toalettseter
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Geberit iCon gulvstående toalett, overflate-
jevnt, skjult montering, Rimfree

Hvitt 502.382.00.1
KeraTect/hvit 502.382.00.8

→ s. 200

Geberit iCon 
toalettsete EasyMount Med senkeautomatikk, Quick-Release-hengsler 501.660.01.1 → s. 200 ü

Geberit iCon 
toalettsete

Med senkeautomatikk 574130000 → s. 201 ü
Med senkeautomatikk, Quick-Release-hengsler 500.670.01.1 → s. 201 ü

Geberit iCon 
toalettsete i smalt 
design

Med senkeautomatikk 574950000 → s. 201 ü
Med senkeautomatikk, Quick-Release-hengsler 500.835.01.1 → s. 201 ü

Geberit iCon 
toalettsete i kantet 
design

Med senkeautomatikk, Quick-Release-hengsler 500.837.01.1 → s. 201

ü Kompatibel

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1873187.html?ref=Print


194

Geberit iCon
Toaletter
Tilbehør

Tilbehørsoversikt – Geberit iCon toalettskåler i forbindelse med tilkoplingsrør
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Geberit iCon sett gulvstående toalett, 
overflatejevnt, skjult montering, Rimfree, 

med toalettsete

Geberit iCon gulvstående toalett, overfla-
tejevnt, skjult montering, Rimfree

Hvitt 502.383.JT.1 502.382.00.1
KeraTect/hvit 502.382.00.8

x

x

→ s. 199 → s. 200

Geberit tilkoplingssett for 
gulvstående toalett 131.015.11.1 X = 75-155 mm X = 75-155 mm

Geberit sett 
P-tilslutningsbend for 
gulvstående toalett

131.081.11.1 → s. 316 X = 160-185 mm X = 160-185 mm

Geberit tilkoplingssett for 
gulvstående toalett 131.082.16.1 → s. 316 X = 70-95 mm X = 70-95 mm

Geberit sett 
tilslutningsbend 90° med 
forlenger

152.647.00.1 → s. 194 X = 60-85 mm X = 60-85 mm

Geberit tilslutningsbend 
90° 152.610.11.1 X = 115 mm X = 115 mm
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Geberit iCon
Toaletter

Vegghengte toaletter
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Tilbehørsoversikt – Geberit iCon toalettskåler TurboFlush i forbindelse med tilkoplingsrør
Geberit Norge,  november 2025

Geberit iCon sett gulvstående toalett, overflatejevnt, skjult montering, TurboFlush, med toalettsete

Geberit iCon sett gulvstående toalett, overflatejevnt, skjult montering, TurboFlush, med toalettsete
Hvitt 503.080.00.1 503.080.00.1 503.080.00.1

Hvit matt 503.080.JT.1 503.080.JT.1 503.080.JT.1

→ s. 199 → s. 199 → s. 199

Geberit tilkoplingssett 
for gulvstående 
toalett

131.015.11.1

Geberit sett 
tilkoblingsrør for 
toalett

131.083.16.1 → s. 314

Ny

Geberit iCon sett vegghengt toalett, skjult montering, TurboFlush, med toalettsete

Vegghengte toaletter

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 QuickRelease-hengsler, låsbare
•	 Skyller med 4 l
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste
•	 Toalettsete av Duroplast
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.045.00.1 1475823 hvit 35,5 33,5 53 Ja, med låsbare 
QuickRelease-hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål / 
plast

6096 7620

503.045.00.8 1475825 hvit / KeraTect 35,5 33,5 53 Ja, med låsbare 
QuickRelease-hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål / 
plast

6736 8420

Kan leveres fra april 2026

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon vegghengt bidé skjult montering → s. 202

click & scan
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Geberit iCon
Toaletter
Vegghengte toaletter

Ny

Geberit iCon sett vegghengt toalett, kompakt dybde, skjult montering, TurboFlush, med toalettsete

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne
•	 Egnet for montering i små baderom og gjestetoalett 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 QuickRelease-hengsler, låsbare
•	 Skyller med 4 l
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste
•	 Kompakt dybde
•	 Toalettsete av Duroplast
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.048.00.1 1475828 hvit 35,5 33,5 49 Ja, med låsbare 
QuickRelease-hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål / 
plast

6312 7890

503.048.00.8 1475837 hvit / KeraTect 35,5 33,5 49 Ja, med låsbare 
QuickRelease-hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål / 
plast

6864 8580

Kan leveres fra april 2026

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 QuickRelease-hengsler, låsbare
•	 Skyller med 4 l
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste
•	 Toalettsete av Duroplast
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete
•	 Monteringsmateriell 

Ny

Geberit iCon sett vegghengt toalett, skjult montering, TurboFlush, med toalettsete

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.046.JT.1 1475827 hvit / Matt 35,5 33,5 53 Ja, med låsbare 
QuickRelease-hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål / 
plast

8080 10100

Kan leveres fra april 2026

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon vegghengt bidé skjult montering → s. 202

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3576231.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_4337891.html?ref=Print
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Geberit iCon
Toaletter

Vegghengte toaletter
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Ny

Geberit iCon sett vegghengt toalett, kompakt dybde, skjult montering, TurboFlush, med toalettsete

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne
•	 Egnet for montering i små baderom og gjestetoalett 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 QuickRelease-hengsler, låsbare
•	 Skyller med 4 l
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste
•	 Kompakt dybde
•	 Toalettsete av Duroplast
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.049.JT.1 1475829 hvit / Matt 35,5 33,5 49 Ja, med låsbare 
QuickRelease-hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål / 
plast

8312 10390

Kan leveres fra april 2026

Geberit iCon sett vegghengt toalett, skjult montering, Rimfree, med toalettsete

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 QuickRelease-hengsler, låsbare
•	 Skyller med 4 l
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste
•	 Toalettsete av Duroplast
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

501.664.00.1 6122953 hvit 35,5 33 53 Ja, med låsbare 
QuickRelease-hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål / 
plast

5352 6690

501.664.00.8 6122954 hvit / KeraTect 35,5 33 53 Ja, med låsbare 
QuickRelease-hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål / 
plast

5872 7340

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon vegghengt bidé skjult montering → s. 202

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_4338075.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1752824.html?ref=Print
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Geberit iCon
Toaletter
Vegghengte toaletter

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 QuickRelease-hengsler, låsbare
•	 Skyller med 4 l
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste
•	 Toalettsete av Duroplast
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClose Feste NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

501.663.JT.1 6123081 hvit / Matt 35,5 33 53 Ja, med låsbare QuickRelease-hengsler Ja Ovenfra 6992 8740

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon vegghengt bidé skjult montering → s. 202

Geberit iCon sett vegghengt toalett, kompakt dybde, skjult montering, Rimfree, med toalettsete

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne
•	 Egnet for montering i små baderom og gjestetoalett 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 QuickRelease-hengsler, låsbare
•	 Skyller med 4 l
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste
•	 Kompakt dybde
•	 Toalettsete av Duroplast
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.381.00.1 6123207 hvit 35,5 33 49 Ja, med låsbare QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål / 
plast

5512 6890

502.381.JT.1 6123083 hvit / Matt 35,5 33 49 Ja, med låsbare QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål / 
plast

7112 8890

Geberit iCon sett vegghengt toalett, skjult montering, Rimfree, med toalettsete

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2171073.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1711057.html?ref=Print
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Geberit iCon
Toaletter

Gulvstående toaletter
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Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 I flukt med veggen
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Universallås (skjult P-lås)
•	 Skyller med 4 l
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste
•	 Toalettsete av Duroplast
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete
•	 Monteringsmateriell 

Ny

Geberit iCon sett gulvstående toalett, overflatejevnt, skjult montering, TurboFlush, med 
toalettsete

Gulvstående toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.080.00.1 1475847 hvit 35,5 41 56 Ja, med låsbare QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål / 
plast

6280 7850

503.080.JT.1 1475848 hvit / Matt 35,5 41 56 Ja, med låsbare QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål / 
plast

8312 10390

Kan leveres fra april 2026

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit iCon toalettskåler TurboFlush i forbindelse med tilkoplingsrør → s. 195

Geberit iCon sett gulvstående toalett, overflatejevnt, skjult montering, Rimfree, med toalettsete

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 I flukt med veggen
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Universallås (skjult P-lås)
•	 Skyller med 4 l
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste
•	 Toalettsete av Duroplast
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClose Feste NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.383.JT.1 6123079 hvit / Matt 35 41 56 Ja, med låsbare QuickRelease-hengsler Ja Ovenfra 8152 10190

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit iCon toalettskåler i forbindelse med tilkoplingsrør → s. 194

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_4026967.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2174033.html?ref=Print
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Geberit iCon
Toaletter
Toalettseter

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 I flukt med veggen
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Universallås (skjult P-lås)
•	 Skyller med 4 l
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.382.00.1 6122981 hvit 35 41 56 4512 5640
502.382.00.8 6122982 hvit / KeraTect 35 41 56 5040 6300

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon toalettsete EasyMount → s. 200
•	 Geberit iCon toalettsete i smalt design → s. 201
•	 Geberit iCon toalettsete → s. 201
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort toalettsete → s. 24
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC toalettsete → s. 26

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit iCon toalettskåler i forbindelse med tilkoplingsrør → s. 194

Toalettseter
Geberit iCon toalettsete EasyMount

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Toalettsete av Duroplast
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler
•	 QuickRelease-hengsler, låsbare 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

245.464.JT.1 6123082 hvit / Matt 36 5 45 Ja, med låsbare QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål / 
plast

2948 3685

501.660.01.1 6191703 hvit / Blank 36 5 45 Ja, med låsbare QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål / 
plast

1976 2470

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon gulvstående toalett, overflatejevnt, skjult montering, Rimfree → s. 200

Geberit iCon gulvstående toalett, overflatejevnt, skjult montering, Rimfree

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1736052.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2174034.html?ref=Print
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Geberit iCon
Toaletter

Toalettseter
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Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Smal design
•	 Antibakteriell 

Geberit iCon toalettsete i smalt design

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.835.01.1 6191729 hvit / Blank 36,5 5 45 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Forkrommet messing 1888 2360

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon gulvstående toalett, overflatejevnt, skjult montering, Rimfree → s. 200

Geberit iCon toalettsete

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.670.01.1 6191724 hvit / Blank 35,5 4,5 45,5 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Forkrommet messing 1840 2300

574130000 6191722 hvit / Blank 35,5 4,5 45,5 Nei Ja Ovenfra Forkrommet messing 1840 2300

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon gulvstående toalett, overflatejevnt, skjult montering, Rimfree → s. 200

Geberit iCon toalettsete i kantet design

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.837.01.1 1084109 hvit / Blank 36,5 4,5 45 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Forkrommet 
messing

1840 2300

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_321691.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_321690.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_321692.html?ref=Print
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Geberit iCon
Bidéer
Gulvstående bidéer

Bruksformål
•	 For enhullskraner med fleksible vanntilkoplingsslanger 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Skjult vanntilkopling
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Overløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

501.898.00.1 6122923 hvit synlig, symmetrisk 35,5 30 53 2845 3556
501.898.00.8 6122924 hvit / KeraTect synlig, symmetrisk 35,5 30 53 3523 4404
501.898.JT.1 6122979 hvit / Matt synlig, symmetrisk 35,5 30 53 4434 5543

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon sett vegghengt toalett, skjult montering, Rimfree, med toalettsete → s. 198
•	 Geberit iCon sett vegghengt toalett, skjult montering, Rimfree, med toalettsete → s. 197
•	 Geberit iCon sett vegghengt toalett, skjult montering, TurboFlush, med toalettsete → s. 195
•	 Geberit iCon sett vegghengt toalett, skjult montering, TurboFlush, med toalettsete → s. 196

Gulvstående bidéer
Geberit iCon gulvstående bidé overflatejevnt, skjult montering

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Gulvstående
•	 I flukt med veggen
•	 Skjult vanntilkopling
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Overløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.384.00.1 6122983 hvit synlig, symmetrisk 35 41 56 2614 3268
502.384.00.8 6122984 hvit / KeraTect synlig, symmetrisk 35 41 56 3258 4073
502.384.JT.1 6122985 hvit / Matt synlig, symmetrisk 35 41 56 4709 5886

Geberit iCon vegghengt bidé skjult montering

Bidéer
Veggbidéer

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2183339.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1828968.html?ref=Print
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Bidéer
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Geberit Option
Baderomsmøbler
Speil

Baderomsmøbler
Tilbehørsoversikt – Geberit Option baderomsmøbler
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Geberit magnetholder Geberit forstørrelsesspeil

510010000 510100000

→ s. 99
Speilskap

Geberit Option Basic speilskap med belysning og to dører
500.257.00.1

→ s. 210

ü

ü

500.258.00.1 ü

500.273.00.1 ü

Geberit Option speilskap med belysning og to dører
500.582.00.1

→ s. 211
ü

500.205.00.1 ü

500.583.00.1 ü

Geberit Option speilskap med belysning og tre dører 500.207.00.1 → s. 212 ü

Geberit Option Plus speilskap med belysning og to dører
500.593.00.1

→ s. 213
ü 1)

ü 1)

500.206.00.1 ü 1)

Geberit Option Plus speilskap med belysning og tre dører
500.594.00.1

→ s. 214
ü 1)

500.592.00.1 ü 1)

ü Kompatibel
1) Inkludert

Speil

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

Lysstrøm 
[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.803.00.1 7041523 Eloksert aluminium 40 22 70 50,5 3,2 II 5 499 2548 3185
502.804.00.1 7041524 Eloksert aluminium 50 30 70 50,5 3,2 II 6 539 2656 3320
502.805.00.1 7041525 Eloksert aluminium 60 40 70 50,5 3,2 II 8 702 2819 3524
502.806.00.1 7041526 Eloksert aluminium 70 50 70 50,5 3,2 II 9 881 2927 3659
502.807.00.1 7041527 Eloksert aluminium 80 60 70 50,5 3,2 II 10 991 3062 3828
502.808.00.1 7041528 Eloksert aluminium 90 70 70 50,5 3,2 II 12 1152 3171 3964
502.809.00.1 7041529 Eloksert aluminium 100 80 70 50,5 3,2 II 12 1273 3469 4336
502.810.00.1 7041531 Eloksert aluminium 120 100 70 50,5 3,2 II 14 1363 3713 4641
502.811.00.1 7041532 Eloksert aluminium 140 120 70 50,5 3,2 II 16 1533 3957 4946
502.812.00.1 7041533 Eloksert aluminium 60 40 90 70,5 3,2 II 7 702 3388 4235
502.813.00.1 7041534 Eloksert aluminium 80 60 90 70,5 3,2 II 10 991 3659 4574
502.814.00.1 7041535 Eloksert aluminium 100 80 90 70,5 3,2 II 12 1273 4065 5081
502.815.00.1 7041536 Eloksert aluminium 120 100 90 70,5 3,2 II 14 1363 4580 5725
502.816.00.1 7041537 Eloksert aluminium 140 120 90 70,5 3,2 II 16 1533 5095 6369

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 220–240 V AC
Driftsspenning 220–240 V AC
Nettfrekvens 50 Hz / 60 Hz
Materiale Aluminium
Energieffektivitetsklasse for lyskilde E
Levetid LED-belysning 30000 h
Lysfarge 3000 K
Målemetode L70B50
Fargegjengivelsesindeks min. 80
Standardavvik ved sammenlikning av farger 6 SDCM

Egenskaper
•	 Passer til alle baderomsserier
•	 LED-belysning
•	 Slå lys på/av med veggbryter
•	 Med Geberit oppheng FlexInstall 

Leveringsomfang
•	 Speil
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Option Basic lysspeil kantet design, belysning oppe

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2657487.html?ref=Print
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Geberit Option lysspeil kantet design, belysning oppe

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 100–230 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50 Hz / 60 Hz
Materiale Glass
Energieffektivitetsklasse for lyskilde F
Levetid LED-belysning 60000 h
Lysfarge 4200 K
Målemetode LM-80
Fargegjengivelsesindeks min. 80

Egenskaper
•	 Passer til alle baderomsserier
•	 LED-belysning
•	 Bryter mekanisk 

Leveringsomfang
•	 Speil
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

Lysstrøm 
[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

819240000 7032344 Børstet aluminium 40 21 80 3,2 I 7 880 4997 6246
819260000 7032345 Børstet aluminium 60 41 65 3,2 I 10,5 1320 5814 7268
819270000 7032346 Børstet aluminium 70 26 65 3,2 I 12,3 1540 6058 7573
819200000 7032342 Børstet aluminium 90 44 65 3,2 I 15,8 1980 6663 8329

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 100–230 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50 Hz / 60 Hz
Utgangsspenning 12 V DC
Materiale Glass
Energieffektivitetsklasse for lyskilde F
Levetid LED-belysning 60000 h
Lysfarge 4200 K
Målemetode LM-80
Fargegjengivelsesindeks min. 80

Egenskaper
•	 Passer til alle baderomsserier
•	 LED-belysning
•	 Bryter mekanisk 

Leveringsomfang
•	 Speil
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Option lysspeil kantet design, belysning på sidene

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

Lysstrøm 
[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

819220000 7032343 Børstet aluminium 120 65 3 I 22,8 2860 7573 9466

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1470400.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1470397.html?ref=Print
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Geberit Option
Baderomsmøbler
Speil

Geberit Option Plus lysspeil kantet design, med direkte og indirekte belysning

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 220–240 V AC
Driftsspenning 24 V DC
Nettfrekvens 50 Hz / 60 Hz
Materiale Aluminium
Energieffektivitetsklasse for lyskilde F
Levetid LED-belysning maks. 72000 h
Lysfarge 3000 K
Målemetode LM-80
Fargegjengivelsesindeks min. 80
Standardavvik ved sammenlikning av farger 3 SDCM

Egenskaper
•	 Passer til alle baderomsserier
•	 LED-belysning
•	 Direkte og indirekte belysning som kan dimmes trinnløst
•	 Berøringssensorbryter for belysning, med orienteringslys
•	 Orienteringslyset kan deaktiveres
•	 Med minnefunksjon for belysning
•	 Antidugg funksjon
•	 Berøringssensorbryter for speiloppvarming, med rød indikator-

lampe
•	 Automatisk utkobling av duggfjerningsvarme etter 30 minutter
•	 Med Geberit oppheng FlexInstall 

Leveringsomfang
•	 Speil
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B1 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

T 
[cm]

Beskyt-
telse-

sklasse

Inn-
gangs-

strøm 
[W]

Inngangs-
strøm spei-

loppvarming 
[W]

Lysstrøm 
(maks./

over/under) 
[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 40 cm
502.780.00.1 7041539 Eloksert aluminium 20 70 46,5 3,2 I 14,8 17,5 1850 7507 9384
502.780.14.1 7041548 mattsvart / Eloksert aluminium 20 70 46,5 3,2 I 14,8 17,5 1850 7724 9655
B / bredde: 60 cm
502.781.00.1 7041541 Eloksert aluminium 30 70 38,5 3,2 I 22,3 36 2850 7779 9724
502.781.14.1 7041549 mattsvart / Eloksert aluminium 30 70 38,5 3,2 I 22,3 36 2850 7995 9994
B / bredde: 75 cm
502.782.00.1 7041542 Eloksert aluminium 45 70 38,5 3,2 I 28 35 3600 8430 10538
502.782.14.1 7041551 mattsvart / Eloksert aluminium 45 70 38,5 3,2 I 28 35 3600 8699 10874
B / bredde: 90 cm
502.783.00.1 7041543 Eloksert aluminium 60 70 38,5 3,2 I 33,6 53,5 4350 8998 11248
502.783.14.1 7041552 mattsvart / Eloksert aluminium 60 70 38,5 3,2 I 33,6 53,5 4350 9269 11586
B / bredde: 105 cm
502.784.00.1 7041544 Eloksert aluminium 75 70 38,5 3,2 I 45 53,5 5700 9485 11856
502.784.14.1 7041553 mattsvart / Eloksert aluminium 75 70 38,5 3,2 I 45 53,5 5700 9756 12195
B / bredde: 120 cm
502.785.00.1 7041545 Eloksert aluminium 90 70 38,5 3,2 I 39,3 53,5 5000 10244 12805
502.785.14.1 7041554 mattsvart / Eloksert aluminium 90 70 38,5 3,2 I 39,2 53,5 5000 10515 13144
B / bredde: 135 cm
502.786.00.1 7041546 Eloksert aluminium 105 70 38,5 3,2 I 50,6 52,5 6500 11680 14600
502.786.14.1 7041555 mattsvart / Eloksert aluminium 105 70 38,5 3,2 I 50,6 53,5 6500 11979 14974
B / bredde: 160 cm
502.787.00.1 7041547 Eloksert aluminium 130 70 38,5 3,2 I 60,1 89,5 7750 13144 16430
502.787.14.1 7041556 mattsvart / Eloksert aluminium 130 70 38,5 3,2 I 60,1 89,5 7750 13551 16939

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2657481.html?ref=Print
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Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 220–240 V AC
Driftsspenning 24 V DC
Nettfrekvens 50 Hz / 60 Hz
Materiale Aluminium
Energieffektivitetsklasse for lyskilde F
Levetid LED-belysning maks. 72000 h
Lysfarge 3000 K
Målemetode L70B50
Fargegjengivelsesindeks min. 80
Standardavvik ved sammenlikning av farger 3 SDCM

Egenskaper
•	 Passer til alle baderomsserier
•	 LED-belysning
•	 Direkte og indirekte belysning som kan dimmes trinnløst
•	 Berøringssensorbryter for belysning, med orienteringslys
•	 Minnefunksjon for belysning via berøringssensorbryter
•	 Orienteringslyset kan deaktiveres
•	 Med Geberit oppheng FlexInstall 

Leveringsomfang
•	 Speil
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Option lysspeil rund design, med direkte og indirekte belysning

Art. nr. NRF nr. D 
[cm]

B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

Lysstrøm 
[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.796.00.1 7041557 50 50 13 50 3,5 II 38,9 4875 5150 6438
502.797.00.1 7041558 60 60 20 60 3,5 II 48,8 6045 5828 7285
502.798.00.1 7041559 75 75 35 75 3,5 II 62,2 7800 6640 8300
502.799.00.1 7041561 90 90 50 90 3,5 II 77,7 9750 7588 9485

Geberit Option lysspeil oval design, med indirekte belysning

Bruksformål
•	 For horisontal og vertikal montering 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 220–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50 Hz / 60 Hz
Materiale Stål
Energieffektivitetsklasse for lyskilde G
Levetid LED-belysning 30000 h
Lysfarge 3000 K
Målemetode L70B50
Fargegjengivelsesindeks min. 80
Standardavvik ved sammenlikning av farger 6 SDCM

Egenskaper
•	 Passer til alle baderomsserier
•	 LED-belysning
•	 Indirekte belysning
•	 Kan monteres vertikalt og horisontalt
•	 Slå lys på/av med veggbryter
•	 Med Geberit oppheng FlexInstall 

Leveringsomfang
•	 Speil
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

B1 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

Lysstrøm 
[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.800.00.1 7041538 60 24 80 39 3 II 23 850 3795 4744

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2657485.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2657483.html?ref=Print


210

Geberit Option
Baderomsmøbler
Speilskap

Speilskap
Geberit Option Basic speilskap med belysning og to dører

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 230 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50 Hz
Utgangsspenning 12 V DC
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Energieffektivitetsklasse for lyskilde F
Levetid LED-belysning 60000 h
Lysfarge 4200 K
Målemetode LM-80
Fargegjengivelsesindeks min. 80

Egenskaper
•	 Passer til alle baderomsserier
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 LED-belysning
•	 Bryter mekanisk
•	 Stikkontakt montert på undersiden på venstre eller høyre side
•	 Flyttbare glasshyller
•	 Med to dører
•	 Dør med speil på begge sider
•	 Med orienteringslys på bryteren 

Leveringsomfang
•	 Speilskap
•	 2 glasshyller
•	 Håndtak, blankt forkrommet
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttel-
sesklasse

Inngangs-
strøm 

[W]

Lys-
strøm 

[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.257.00.1 7032191 Hoveddel: hvit / Melaminbelagt
Tür innen, Tür aussen: Med speilglass

50 46,8 24,7 67,7 18 I 9 1170 5504 6880

500.258.00.1 7032192 Hoveddel: hvit / Melaminbelagt
Tür innen, Tür aussen: Med speilglass

56 52,8 27,7 67,7 18 I 10 1300 5666 7083

500.273.00.1 7032193 Hoveddel: hvit / Melaminbelagt
Tür innen, Tür aussen: Med speilglass

60 56,8 29,7 67,7 18 I 11 1430 5615 7019

Tilbehør
•	 Geberit magnetholder → s. 99
•	 Geberit forstørrelsesspeil → s. 99

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833124.html?ref=Print
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Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 230 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50 Hz
Utgangsspenning 12 V DC
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Energieffektivitetsklasse for lyskilde F
Levetid LED-belysning 60000 h
Lysfarge 4200 K
Fargegjengivelsesindeks min. 80

Egenskaper
•	 Passer til alle baderomsserier
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 LED-belysning
•	 Indirekte belysning
•	 Touch-sensorbryter for øvre lampe
•	 Touch-sensorbryter for nedre lampe
•	 Orienteringslyset kan deaktiveres
•	 Stikkontakt
•	 Speil på sidene utvendig
•	 Med to dører
•	 Dør med speil på begge sider
•	 Flyttbare glasshyller
•	 Grep for åpning
•	 Fuktbestandig 

Leveringsomfang
•	 Speilskap
•	 2 glasshyller
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Option speilskap med belysning og to dører

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyt-
telse-

sklasse

Inn-
gangs-

strøm 
[W]

Lys-
strøm 

[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.582.00.1 7032111 Hoveddel, Tür innen, Tür aussen: Med 
speilglass

60 29,8 54,2 70 15 I 9,65 935 7162 8953

500.205.00.1 7032113 Hoveddel, Tür innen, Tür aussen: Med 
speilglass

75 37,3 69,6 70 15 I 12,35 1190 7956 9945

500.583.00.1 7032112 Hoveddel, Tür innen, Tür aussen: Med 
speilglass

90 44,8 84,2 70 15 I 15,05 1445 8121 10151

Tilbehør
•	 Geberit magnetholder → s. 99
•	 Geberit forstørrelsesspeil → s. 99

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1832930.html?ref=Print
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Geberit Option
Baderomsmøbler
Speilskap

Geberit Option speilskap med belysning og tre dører

97

70

15

120

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 230 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50 Hz
Utgangsspenning 12 V DC
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Energieffektivitetsklasse for lyskilde F
Levetid LED-belysning 60000 h
Lysfarge 4200 K
Målemetode LM-80
Fargegjengivelsesindeks min. 80

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 Passer til alle baderomsserier
•	 LED-belysning
•	 Indirekte belysning
•	 Touch-sensorbryter for øvre lampe
•	 Touch-sensorbryter for nedre lampe
•	 Orienteringslyset kan deaktiveres
•	 Stikkontakt
•	 Speil på sidene utvendig
•	 Med tre dører
•	 Dør med speil på begge sider
•	 Midtdørstopper på høyre side
•	 Grep for åpning
•	 Flyttbare glasshyller
•	 Fuktbestandig 

Leveringsomfang
•	 Speilskap
•	 4 glasshyller
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttel-
sesklasse

Inngangsstrøm 
[W]

Lysstrøm 
[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.207.00.1 7032175 Hoveddel, Tür innen, Tür aussen: Med 
speilglass

120 70 15 I 20,45 1995 9985 12481

Tilbehør
•	 Geberit magnetholder → s. 99
•	 Geberit forstørrelsesspeil → s. 99

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1832934.html?ref=Print
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Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 220–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50 Hz / 60 Hz
Utgangsspenning 12 V DC
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Energieffektivitetsklasse for lyskilde F
Levetid LED-belysning 60000 h
Lysfarge 4200 K
Målemetode LM-80
Fargegjengivelsesindeks min. 80

Egenskaper
•	 Passer til alle baderomsserier
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 LED-belysning
•	 Indirekte belysning
•	 Touch-sensorbryter for øvre lampe
•	 Touch-sensorbryter for nedre lampe
•	 Orienteringslyset kan deaktiveres
•	 Stikkontakt
•	 Speil på sidene utvendig
•	 Speil på baksiden
•	 Med to dører
•	 Dør med speil på begge sider
•	 Flyttbare glasshyller
•	 Forstørrelsesspeil
•	 Magnetholder
•	 Fuktbestandig 

Leveringsomfang
•	 Speilskap
•	 2 glasshyller
•	 Forstørrelsesspeil
•	 Magnetholder
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Option Plus speilskap med belysning og to dører

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyt-
telse-

sklasse

Inngangs-
strøm 

[W]

Lys-
strøm 

[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.593.00.1 7032176 Hoveddel, Tür innen, Tür aussen: Med 
speilglass

60 29,8 54,5 70 17,2 I 10 1050 9267 11584

500.206.00.1 7032177 Hoveddel, Tür innen, Tür aussen: Med 
speilglass

75 37,3 69,6 70 17,2 I 12,25 1260 10685 13356

Tilbehør
•	 Geberit magnetholder → s. 99
•	 Geberit forstørrelsesspeil → s. 99

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1832935.html?ref=Print
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Geberit Option
Baderomsmøbler
Speilskap

Geberit Option Plus speilskap med belysning og tre dører

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 220–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50 Hz / 60 Hz
Utgangsspenning 12 V DC
Materiale Høykomprimert trelags tresponplate
Energieffektivitetsklasse for lyskilde F
Levetid LED-belysning 60000 h
Lysfarge 4200 K
Målemetode LM-80
Fargegjengivelsesindeks min. 80

Egenskaper
•	 Passer til alle baderomsserier
•	 Sertifisert iht. FSC™ C134279
•	 LED-belysning
•	 Indirekte belysning
•	 Touch-sensorbryter for øvre lampe
•	 Touch-sensorbryter for nedre lampe
•	 Orienteringslyset kan deaktiveres
•	 Stikkontakt
•	 Speil på sidene utvendig
•	 Speil på baksiden
•	 Med tre dører
•	 Dør med speil på begge sider
•	 Midtdørstopper på høyre side
•	 Grep for åpning
•	 Flyttbare glasshyller
•	 Magnetholder
•	 Forstørrelsesspeil
•	 Fuktbestandig 

Leveringsomfang
•	 Speilskap
•	 6 glasshyller
•	 Forstørrelsesspeil
•	 Magnetholder
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyt-
telse-

sklasse

Inngangs-
strøm 

[W]

Lys-
strøm 

[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.594.00.1 7032188 Hoveddel, Tür innen, Tür aussen: 
Med speilglass

90 86,4 41,4 24 70 17,2 I 14,5 1470 11176 13970

500.592.00.1 7032189 Hoveddel, Tür innen, Tür aussen: 
Med speilglass

120 114,6 49,4 35 70 17,2 I 19 1890 13087 16359

Tilbehør
•	 Geberit magnetholder → s. 99
•	 Geberit forstørrelsesspeil → s. 99

•	 1 stikkontakt for speilskap 90 cm
•	 2 stikkontakter for speilskap 120 cm

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1832938.html?ref=Print
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Geberit Selnova
Servanter
Servanter

Servanter
Små servanter

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

Kran-
hull

Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

H2 
[cm]

H3 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

T3 
[cm]

T4 
[cm]

T5 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 50 cm
500.295.01.1 1388847 hvit Midten synlig, 

symmetrisk
23 43 25 18 14 13 14 41 19,5 26 6,5 13 11 771 964

Tilbehør
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417

•	 Geberit Selnova halvsøyle kun for vaskeservant 50 cm

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Kan kombineres med halvsøyle
•	 Kan kombineres med helsøyle 

Leveringsomfang
•	 Servant 

Geberit Selnova servant

Servanter

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

Kran-
hull

Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

H2 
[cm]

H3 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

T3 
[cm]

T4 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 55 cm
500.315.01.1 1388848 hvit Midten synlig, 

symmetrisk
47,5 27,5 17,5 14,5 13 14,5 44 29 6,5 14,5 11,5 842 1053

B / bredde: 60 cm
500.305.01.1 1388849 hvit Midten synlig, 

symmetrisk
53,5 30 17,5 14,5 12 14,5 48 33 6,5 14,5 11,5 878 1098

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Kan kombineres med halvsøyle
•	 Kan kombineres med helsøyle 

Leveringsomfang
•	 Servant 

Geberit Selnova servant

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_335154.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_335160.html?ref=Print
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Toaletter
Vegghengte toaletter
Sortimentsoversikt – Geberit Selnova veggmonterte toalett og toalettseter
Geberit Norge,  november 2025

Geberit Selnova vegghengt toalett, forhøyet, skjult montering, rimfree
Hvitt 500.694.01.2

→ s. 221

Geberit Selnova

Geberit Selnova toalettsete, 
montering ovenfra

Med senkeautomatikk Hvit 500.333.01.1 → s. 221 ü

Med senkeautomatikk, 
Quick-Release-hengsler Hvit 500.335.01.1 → s. 221 ü

ü Kompatibel

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med TurboFlush-spyleteknologi
•	 Synlig feste
•	 Skyller med 4 l
•	 Toalettsete av Duroplast Leveringsomfang

•	 Toalettskål
•	 Toalettsete 

Geberit Selnova sett vegghengt toalett, TurboFlush, med toalettsete

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-hengsler SoftClose Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.083.00.1 1388838 hvit 35,5 34 54 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Forkrommet 
messing

3112 3890

click & scan
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Geberit Selnova
Toaletter
Vegghengte toaletter

Geberit Selnova sett vegghengt toalett, Rimfree, med toalettsete

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Type 1, fullmengde 6 / 4 l, iht. EN 997
•	 Toalettsete av Duroplast 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-hengsler SoftClose Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

501.751.00.1 1388834 hvit 36 39 53 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Forkrommet 
messing

2576 3220

Geberit Selnova sett Premium vegghengt toalett, skjult montering, Rimfree, med toalettsete

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 Skjult montering
•	 Toalettsete av Duroplast
•	 Skyller med 4 l 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-hengsler SoftClose Feste Hengselma-
teriale

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.023.00.1 1428174 hvit 36 38 53 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Ja Ovenfra Syrefast stål 3440 4300

click & scan

click & scan
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Vegghengte toaletter forhøyet
Geberit Selnova vegghengt toalett, forhøyet, skjult montering, rimfree

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 Skjult montering
•	 Forhøyet keramikkoverkant 46 cm ved standard festehøyde 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.694.01.2 1388844 hvit 35,5 37 53 4552 5690

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete

Kan kombineres med
•	 Geberit Selnova toalettsete, montering ovenfra → s. 222
•	 Geberit AquaClean Tuma Comfort toalettsete → s. 24
•	 Geberit AquaClean Tuma Classic WC toalettsete → s. 26

•	 Ved montering trengs det, avhengig av monteringssituasjonen, et Geberit tilkoplingssett for vegghengt toalett, lengde 30 cm

click & scan
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Geberit Selnova
Toaletter
Toalettseter

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Hengsler av metall 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Geberit Selnova toalettsete, montering ovenfra

Toalettseter

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-hengsler SoftClo-
se

Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.333.01.1 1388841 hvit / Blank 36 5 45 Nei Ja Ovenfra Forkrommet messing 948 1185
500.335.01.1 1388839 hvit / Blank 36 5 45 Ja, med QuickRelease-

hengsler
Ja Ovenfra Forkrommet messing 1112 1390

Kan kombineres med
•	 Geberit Selnova vegghengt toalett, forhøyet, skjult montering, rimfree → s. 221

click & scan
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Geberit Selnova Square
Servanter
Små servanter

Servanter
Små servanter

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

Kran-
hull

Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

B3 
[cm]

Bredde 
under-

skap 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

H2 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

T3 
[cm]

T4 
[cm]

T5 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 50 cm
500.310.01.1 1388850 hvit Midten synlig, 

symmetrisk
23 44,5 25 41,8 17 12 13,5 42 20 27,5 6,5 13,5 11 855 1069

500.310.01.3 * 1388851 hvit Midten Uten 23 44,5 25 41,8 17 12 13,5 42 20 27,5 6,5 13,5 11 855 1069
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417

•	 Geberit Selnova Square halvsøyle kun for vaskeservant 50 cm
•	 Geberit Selnova halvsøyle kun for vaskeservant 50 cm

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Kan kombineres med halvsøyle
•	 Kan kombineres med helsøyle 

Leveringsomfang
•	 Servant 

Geberit Selnova Square servant

click & scan
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Servanter

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

Kran-
hull

Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

Bredde 
underskap 

[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

H2 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 55 cm
500.290.01.1 1388852 hvit Midten synlig, symmetrisk 47,5 27 46,4 17,5 12,5 14 44 20 29 912 1140
500.290.01.3 * 1388853 hvit Midten Uten 47,5 27 46,4 17,5 12,5 14 44 20 29 912 1140
B / bredde: 60 cm
500.300.01.1 1388854 hvit Midten synlig, symmetrisk 54,5 29,5 49,3 18 13 14,5 46 20 30,5 947 1184
500.300.01.3 * 1388855 hvit Midten Uten 54,5 29,5 49,3 18 13 14,5 46 20 30,5 947 1184
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417

•	 Geberit Selnova Square stående søyle kun for vaskebord 55–60 cm
•	 Geberit Selnova stående søyle kun for vaskebord 65 cm

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Kan kombineres med halvsøyle
•	 Kan kombineres med helsøyle 

Leveringsomfang
•	 Servant 

Geberit Selnova Square servant

click & scan
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Geberit Selnova Square
Baderomsmøbler
Speil

Tilbehørsoversikt – Geberit Selnova Square baderomsmøbler
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Geberit magnetholder Geberit forstørrelsesspeil Geberit lampe til speil

Artikkelnummer 510010000 510100000 00942900017

Bredde 
servant → s. 99 → s. 229

Speil

Geberit Selnova 
Square speil

502.891.00.1 → s. 228 ü ü ü

502.892.00.1 → s. 228 ü ü ü

ü Kompatibel

Baderomsmøbler

Speil
Geberit Selnova Square speil

Tekniske data
Materiale Glass

Leveringsomfang
•	 Speil
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.891.00.1 1387905 60 75 1 797 996
502.892.00.1 1387906 80 75 1 950 1188

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Selnova Square baderomsmøbler → s. 228

click & scan
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Tilbehør
Geberit lampe til speil

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 230 V AC
Driftsspenning 24 V DC
Nettfrekvens 50 Hz / 60 Hz
Energieffektivitetsklasse for lyskilde F
Lysfarge 4000 K

Leveringsomfang
•	 Lampe
•	 Fordelingsboks
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

Lysstrøm 
[lm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

00942900017 1387907 II 4,5 350 581 726

click & scan
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Geberit Selnova Comfort
Toaletter
Servanter med universell utforming

Servanter
Servanter med universell utforming

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 65 cm
500.788.01.1 1388845 hvit Midten synlig, symmetrisk 45 32,5 15,5 55 40 2988 3735
500.789.01.1 1388846 hvit Midten Uten 45 32,5 15,5 55 40 2988 3735

Tilbehør
•	 Geberit sett vannlås for innbygging for servant, avløp bakkant
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med standrør, for servanter → s. 419
•	 Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant → s. 417

Bruksformål
•	 Utviklet for rullestolbrukere 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rektangulær design
•	 Ergonomisk utformet front
•	 Ergonomisk utformet armstøtter
•	 Integrert innfelt grep
•	 Flat servant
•	 Innvendig servant med to nivåer for delvis fylling
•	 Oppkant for direkte påsetting av speil 

Leveringsomfang
•	 Servant 

Geberit Selnova Comfort servant kantet design, universell utforming

Toaletter
Sortimentsoversikt – Geberit Selnova Comfort toaletter og toalettseter
Geberit Norge,  november 2025

Vegghengte toaletter
Geberit Selnova Comfort vegghengt toalett, 

dybde, universell utforming, rimfree
Hvitt 500.262.01.1

→ s. 233

Geberit Selnova Comfort toalettsete universell 
utforming, antibakteriell, festing ovenfra Uten senkeautomatikk Hvit 501.559.01.1 → s. 233 ü

ü Kompatibel

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1191906.html?ref=Print


233

Geberit Selnova Comfort
Toaletter

Toalettsete med universell utforming

G
eb

er
it 

Se
ln

ov
a 

C
om

fo
rt

Vegghengte toaletter
Geberit Selnova Comfort vegghengt toalett, dybde, universell utforming, rimfree

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne
•	 Utviklet for rullestolbrukere 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Universell utforming
•	 Type 1, fullmengde 6 / 4 l, iht. EN 997
•	 Skyller med 4 l 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.262.01.1 1388842 hvit 35,5 34 70 3592 4490

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete
•	 Spylerør forlenget

Kan kombineres med
•	 Geberit Selnova Comfort toalettsete universell utforming, antibakteriell, festing ovenfra → s. 233

Tilbehør
•	 Geberit klosettilslutning, lengde 30 cm → s. 423

•	 Ved montering trengs det, avhengig av monteringssituasjonen, et Geberit tilkoplingssett for vegghengt toalett, lengde 30 cm

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-hengsler SoftClose Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

501.559.01.1 1388843 hvit 37,5 5 46 Nei Nei Ovenfra Syrefast stål 1112 1390

Kan kombineres med
•	 Geberit Selnova Comfort vegghengt toalett, dybde, universell utforming, rimfree → s. 233

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 15,5 cm

Egenskaper
•	 Universell utforming
•	 Antibakteriell
•	 Hengselaksel av rustfritt stål, gjennomgående 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Geberit Selnova Comfort toalettsete universell utforming, antibakteriell, festing ovenfra

Toalettsete med universell utforming

click & scan
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Geberit Bambini
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Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for stående armaturer
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Geberit Bambini leke- og vaske-
område, med to vaskeplasser, 

dypere servant til venstre

Geberit Bambini leke- og vaske-
område, med to vaskeplasser, 

dypere servant til høyre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
tre vaskeplasser, dypere servant til venstre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
tre vaskeplasser, dypere servant til høyre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
fire vaskeplasser, dypere servant til venstre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
fire vaskeplasser, dypere servant til høyre

90 cm 90 cm 140 cm 140 cm 180 cm 180 cm
Alpehvit 502.973.00.1 502.974.00.1 502.975.00.1 502.976.00.1 502.977.00.1 502.978.00.1
Dekor i karminrød/oransje 502.973.FY.1 502.974.FY.1 502.975.FY.1 502.976.FY.1 502.977.FY.1 502.978.FY.1
Dekor i havblå/lyseblå 502.973.SX.1 502.974.SX.1 502.975.SX.1 502.976.SX.1 502.977.SX.1 502.978.SX.1
Dekor i skoggrønn/lysegrønn 502.973.79.1 502.974.79.1 502.975.79.1 502.976.79.1 502.977.79.1 502.978.79.1

→ s. 240 → s. 241 → s. 242 → s. 243 → s. 244 → s. 245
Servantkraner – velg et alternativ

Nettdrift

Krom blank 116.209.21.5 → s. 249 2 2 3 3 4 4

Flerfarget 116.209.00.5 → s. 248 2 2 3 3 4 4

Batteridrift

Krom blank 116.208.21.5 → s. 251 2 2 3 3 4 4

Flerfarget 116.208.00.5 → s. 250 2 2 3 3 4 4

Blander med enkel hendel

havblå 116.207.SX.1 → s. 246 2 2 3 3 4 4
skoggrønn 116.207.79.1 → s. 246 2 2 3 3 4 4
karminrød 116.207.FY.1 → s. 246 2 2 3 3 4 4

Krom blank 116.207.21.1 → s. 246 2 2 3 3 4 4
Flerfarget 571600000 → s. 247 2 2 3 3 4 4

Avløpsventiler - velg et alternativ

Geberit avløpsventil med 
standrør, for servanter gjennomsiktig 240.648.00.1 → s. 419 1 1 2 2 2 2

Geberit avløpsventil med fritt 
innløp, rist 152.005.00.1 → s. 416 1 1 2 2 2 2

Geberit overløpsventil med fritt 
utløp og ventildeksel Krom blank 152.050.21.1 1 1 2 2 2 2

For råbygginstallasjon – velg et alternativ

Installasjon Duofix

111.490.00.2
Geberit Duofix 
servantelement, 82–98 cm, 
stående armatur

→ s. 237 2 + 4x 465.034.00.2 2 + 4x 465.034.00.2
2 + 1x 111.787.00.1 

+ 4x 465.034.00.2

2 + 1x 111.787.00.1

+ 4x 465.034.00.2
3 + 8x 465.034.00.2 3 + 8x 465.034.00.2

Oversikten viser kompatibiliteten og den nødvendige mengden artikler (oppført i radene) for ønsket Geberit Bambini leke- og vaskelandskap (oppført i kolonnene)
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Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for stående armaturer
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Geberit Bambini leke- og vaske-
område, med to vaskeplasser, 

dypere servant til venstre

Geberit Bambini leke- og vaske-
område, med to vaskeplasser, 

dypere servant til høyre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
tre vaskeplasser, dypere servant til venstre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
tre vaskeplasser, dypere servant til høyre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
fire vaskeplasser, dypere servant til venstre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
fire vaskeplasser, dypere servant til høyre

90 cm 90 cm 140 cm 140 cm 180 cm 180 cm
Alpehvit 502.973.00.1 502.974.00.1 502.975.00.1 502.976.00.1 502.977.00.1 502.978.00.1
Dekor i karminrød/oransje 502.973.FY.1 502.974.FY.1 502.975.FY.1 502.976.FY.1 502.977.FY.1 502.978.FY.1
Dekor i havblå/lyseblå 502.973.SX.1 502.974.SX.1 502.975.SX.1 502.976.SX.1 502.977.SX.1 502.978.SX.1
Dekor i skoggrønn/lysegrønn 502.973.79.1 502.974.79.1 502.975.79.1 502.976.79.1 502.977.79.1 502.978.79.1

→ s. 240 → s. 241 → s. 242 → s. 243 → s. 244 → s. 245
Servantkraner – velg et alternativ

Nettdrift

Krom blank 116.209.21.5 → s. 249 2 2 3 3 4 4

Flerfarget 116.209.00.5 → s. 248 2 2 3 3 4 4

Batteridrift

Krom blank 116.208.21.5 → s. 251 2 2 3 3 4 4

Flerfarget 116.208.00.5 → s. 250 2 2 3 3 4 4

Blander med enkel hendel

havblå 116.207.SX.1 → s. 246 2 2 3 3 4 4
skoggrønn 116.207.79.1 → s. 246 2 2 3 3 4 4
karminrød 116.207.FY.1 → s. 246 2 2 3 3 4 4

Krom blank 116.207.21.1 → s. 246 2 2 3 3 4 4
Flerfarget 571600000 → s. 247 2 2 3 3 4 4

Avløpsventiler - velg et alternativ

Geberit avløpsventil med 
standrør, for servanter gjennomsiktig 240.648.00.1 → s. 419 1 1 2 2 2 2

Geberit avløpsventil med fritt 
innløp, rist 152.005.00.1 → s. 416 1 1 2 2 2 2

Geberit overløpsventil med fritt 
utløp og ventildeksel Krom blank 152.050.21.1 1 1 2 2 2 2

For råbygginstallasjon – velg et alternativ

Installasjon Duofix

111.490.00.2
Geberit Duofix 
servantelement, 82–98 cm, 
stående armatur

→ s. 237 2 + 4x 465.034.00.2 2 + 4x 465.034.00.2
2 + 1x 111.787.00.1 

+ 4x 465.034.00.2

2 + 1x 111.787.00.1

+ 4x 465.034.00.2
3 + 8x 465.034.00.2 3 + 8x 465.034.00.2

Oversikten viser kompatibiliteten og den nødvendige mengden artikler (oppført i radene) for ønsket Geberit Bambini leke- og vaskelandskap (oppført i kolonnene)
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Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for veggarmaturer
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Geberit Bambini leke- og vaskeom-
råde, med to vaskeplasser, dypere 

servant til venstre

Geberit Bambini leke- og vaskeom-
råde, med to vaskeplasser, dypere 

servant til høyre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
tre vaskeplasser, dypere servant til venstre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
tre vaskeplasser, dypere servant til høyre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
fire vaskeplasser, dypere servant til venstre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
fire vaskeplasser, dypere servant til høyre

90 cm 90 cm 140 cm 140 cm 180 cm 180 cm
Uten kranhull Uten kranhull Uten kranhull Uten kranhull Uten kranhull Uten kranhull

Alpehvit 502.973.00.2 502.974.00.2 502.975.00.2 502.976.00.2 502.977.00.2 502.978.00.2
Dekor i karminrød/oransje 502.973.FY.2 502.974.FY.2 502.975.FY.2 502.976.FY.2 502.977.FY.2 502.978.FY.2
Dekor i havblå/lyseblå 502.973.SX.2 502.974.SX.2 502.975.SX.2 502.976.SX.2 502.977.SX.2 502.978.SX.2
Dekor i skoggrønn/lysegrønn 502.973.79.2 502.974.79.2 502.975.79.2 502.976.79.2 502.977.79.2 502.978.79.2

→ s. 240 → s. 241 → s. 242 → s. 243 → s. 244 → s. 245
Servantkraner – velg et alternativ

Piave
Lengde 22 cm, se sortimentoversikt – 

Geberit veggarmaturer for servanter
2 2 3 3 4 4

Brenta
Lengde 22 cm, se sortimentoversikt – 

Geberit veggarmaturer for servanter
2 2 3 3 4 4

Tilbehør servantkraner

Dreibar 
gjennomstrømningsbegrenser 243.635.00.1 → s. 239

Påkrevd i kombinasjon med 

avløpsventiler med standrør

Påkrevd i kombinasjon med 

avløpsventiler med standrør

Påkrevd i kombinasjon med avløpsventiler 

med standrør

Påkrevd i kombinasjon med avløpsventiler 

med standrør

Påkrevd i kombinasjon med avløpsventiler 

med standrør

Påkrevd i kombinasjon med avløpsventiler 

med standrør

Vannlåser – velg et alternativ
Avløpsventiler - velg et alternativ

Geberit avløpsventil med 
standrør, for servanter Gjennomsiktig 240.648.00.1 → s. 419 1 1 2 2 2 2

Geberit avløpsventil med fritt 
innløp, rist 152.005.00.1 → s. 416 1 1 2 2 2 2

Geberit overløpsventil med fritt 
utløp og ventildeksel Krom blank 152.050.21.1 1 1 2 2 2 2

For råbygginstallasjon – velg et alternativ
Bestilles separat for Piave og Brenta veggarmaturer

Installasjon GIS Alpehvit

116.425.11.1
Geberit deksel 
for innebygget 
funksjonsboks

→ s. 239 2 2 3 3 4 4

Oversikten viser kompatibiliteten og den nødvendige mengden artikler (oppført i radene) for ønsket Geberit Bambini leke- og vaskelandskap (oppført i kolonnene)
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Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for veggarmaturer
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Geberit Bambini leke- og vaskeom-
råde, med to vaskeplasser, dypere 

servant til venstre

Geberit Bambini leke- og vaskeom-
råde, med to vaskeplasser, dypere 

servant til høyre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
tre vaskeplasser, dypere servant til venstre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
tre vaskeplasser, dypere servant til høyre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
fire vaskeplasser, dypere servant til venstre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med 
fire vaskeplasser, dypere servant til høyre

90 cm 90 cm 140 cm 140 cm 180 cm 180 cm
Uten kranhull Uten kranhull Uten kranhull Uten kranhull Uten kranhull Uten kranhull

Alpehvit 502.973.00.2 502.974.00.2 502.975.00.2 502.976.00.2 502.977.00.2 502.978.00.2
Dekor i karminrød/oransje 502.973.FY.2 502.974.FY.2 502.975.FY.2 502.976.FY.2 502.977.FY.2 502.978.FY.2
Dekor i havblå/lyseblå 502.973.SX.2 502.974.SX.2 502.975.SX.2 502.976.SX.2 502.977.SX.2 502.978.SX.2
Dekor i skoggrønn/lysegrønn 502.973.79.2 502.974.79.2 502.975.79.2 502.976.79.2 502.977.79.2 502.978.79.2

→ s. 240 → s. 241 → s. 242 → s. 243 → s. 244 → s. 245
Servantkraner – velg et alternativ

Piave
Lengde 22 cm, se sortimentoversikt – 

Geberit veggarmaturer for servanter
2 2 3 3 4 4

Brenta
Lengde 22 cm, se sortimentoversikt – 

Geberit veggarmaturer for servanter
2 2 3 3 4 4

Tilbehør servantkraner

Dreibar 
gjennomstrømningsbegrenser 243.635.00.1 → s. 239

Påkrevd i kombinasjon med 

avløpsventiler med standrør

Påkrevd i kombinasjon med 

avløpsventiler med standrør

Påkrevd i kombinasjon med avløpsventiler 

med standrør

Påkrevd i kombinasjon med avløpsventiler 

med standrør

Påkrevd i kombinasjon med avløpsventiler 

med standrør

Påkrevd i kombinasjon med avløpsventiler 

med standrør

Vannlåser – velg et alternativ
Avløpsventiler - velg et alternativ

Geberit avløpsventil med 
standrør, for servanter Gjennomsiktig 240.648.00.1 → s. 419 1 1 2 2 2 2

Geberit avløpsventil med fritt 
innløp, rist 152.005.00.1 → s. 416 1 1 2 2 2 2

Geberit overløpsventil med fritt 
utløp og ventildeksel Krom blank 152.050.21.1 1 1 2 2 2 2

For råbygginstallasjon – velg et alternativ
Bestilles separat for Piave og Brenta veggarmaturer

Installasjon GIS Alpehvit

116.425.11.1
Geberit deksel 
for innebygget 
funksjonsboks

→ s. 239 2 2 3 3 4 4

Oversikten viser kompatibiliteten og den nødvendige mengden artikler (oppført i radene) for ønsket Geberit Bambini leke- og vaskelandskap (oppført i kolonnene)
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Servantområder

Servanter
Servantområder
Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med to vaskeplasser, dypere servant til venstre

Bruksformål
•	 For barn
•	 For skoler, barnehager og andre læresteder
•	 Egnet for barn i ulike aldre
•	 For å leke og lære
•	 For montering på Geberit Duofix-servantelementer 

Tekniske data
Materiale Varicor

Egenskaper
•	 To vaskeplasser
•	 To forskjellige høyder
•	 Kompakt dybde
•	 Integrert lekeområde med sklie
•	 Avrundede kanter for å unngå skader
•	 Slagfast
•	 Ripefast
•	 Enkel rengjøring
•	 Sømløse overflatereparasjoner 

Leveringsomfang
•	 Servantområde 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Overløp Avløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Kranhull: Uten
502.973.00.2 6157517 Servantområde: alpehvit / Matt Uten Venstre 90 30 39 14714 18393
502.973.SX.2 * 6157519 Servantområde: alpehvit / Matt

Dekorlinje på utsiden: lyseblå / Matt
Dekorlinje på innsiden: havblå / Matt

Uten Venstre 90 30 39 20074 25093

502.973.79.2 * 6157521 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: lysegrønn / Matt
Dekorlinje på innsiden: skoggrønn / Matt

Uten Venstre 90 30 39 20074 25093

502.973.FY.2 * 6157518 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: oransje / Matt
Dekorlinje på innsiden: karminrød / Matt

Uten Venstre 90 30 39 20074 25093

Kranhull: Venstre og høyre
502.973.00.1 6157007 Servantområde: alpehvit / Matt Uten Venstre 90 30 39 14714 18393
502.973.SX.1 * 6157129 Servantområde: alpehvit / Matt

Dekorlinje på utsiden: lyseblå / Matt
Dekorlinje på innsiden: havblå / Matt

Uten Venstre 90 30 39 20074 25093

502.973.79.1 * 6157135 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: lysegrønn / Matt
Dekorlinje på innsiden: skoggrønn / Matt

Uten Venstre 90 30 39 20074 25093

502.973.FY.1 * 6157013 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: oransje / Matt
Dekorlinje på innsiden: karminrød / Matt

Uten Venstre 90 30 39 20074 25093

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit Bambini servantkran, blander med enkel hendel → s. 246
•	 Geberit Bambini servantkran batteridrift → s. 251
•	 Geberit Bambini servantkran nettdrift → s. 249

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for stående armaturer → s. 237
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for veggarmaturer → s. 239

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3294935.html?ref=Print
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Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med to vaskeplasser, dypere servant til venstre

Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med to vaskeplasser, dypere servant til høyre

Bruksformål
•	 For barn
•	 For skoler, barnehager og andre læresteder
•	 Egnet for barn i ulike aldre
•	 For å leke og lære
•	 For montering på Geberit Duofix-servantelementer 

Tekniske data
Materiale Varicor

Egenskaper
•	 To vaskeplasser
•	 To forskjellige høyder
•	 Kompakt dybde
•	 Integrert lekeområde med sklie
•	 Avrundede kanter for å unngå skader
•	 Slagfast
•	 Ripefast
•	 Enkel rengjøring
•	 Sømløse overflatereparasjoner 

Leveringsomfang
•	 Servantområde 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Overløp Avløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Kranhull: Uten
502.974.00.2 6157522 Servantområde: alpehvit / Matt Uten Høyre 90 30 39 14714 18393
502.974.SX.2 * 6157524 Servantområde: alpehvit / Matt

Dekorlinje på utsiden: lyseblå / Matt
Dekorlinje på innsiden: havblå / Matt

Uten Høyre 90 30 39 20074 25093

502.974.79.2 * 6157525 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: lysegrønn / Matt
Dekorlinje på innsiden: skoggrønn / Matt

Uten Høyre 90 30 39 20074 25093

502.974.FY.2 * 6157523 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: oransje / Matt
Dekorlinje på innsiden: karminrød / Matt

Uten Høyre 90 30 39 20074 25093

Kranhull: Venstre og høyre
502.974.00.1 6157136 Servantområde: alpehvit / Matt Uten Høyre 90 30 39 14714 18393
502.974.SX.1 * 6157138 Servantområde: alpehvit / Matt

Dekorlinje på utsiden: lyseblå / Matt
Dekorlinje på innsiden: havblå / Matt

Uten Høyre 90 30 39 20074 25093

502.974.79.1 * 6157139 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: lysegrønn / Matt
Dekorlinje på innsiden: skoggrønn / Matt

Uten Høyre 90 30 39 20074 25093

502.974.FY.1 * 6157137 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: oransje / Matt
Dekorlinje på innsiden: karminrød / Matt

Uten Høyre 90 30 39 20074 25093

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit Bambini servantkran, blander med enkel hendel → s. 246
•	 Geberit Bambini servantkran batteridrift → s. 251
•	 Geberit Bambini servantkran nettdrift → s. 249

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for stående armaturer → s. 237
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for veggarmaturer → s. 239

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3294949.html?ref=Print
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Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med tre vaskeplasser, dypere servant til venstre

Bruksformål
•	 For barn
•	 For skoler, barnehager og andre læresteder
•	 Egnet for barn i ulike aldre
•	 For å leke og lære
•	 For montering på Geberit Duofix-servantelementer 

Tekniske data
Materiale Varicor

Egenskaper
•	 Tre vaskeplasser
•	 Tre forskjellige høyder
•	 Kompakt dybde
•	 Integrert dempefunksjon med lysbilde og haptisk område for 

vannfunksjoner og multisensoropplevelse
•	 Avrundede kanter for å unngå skader
•	 Slagfast
•	 Ripefast
•	 Enkel rengjøring
•	 Sømløse overflatereparasjoner 

Leveringsomfang
•	 Servantområde 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Overløp Avløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Kranhull: Midten, venstre og høyre
502.975.00.1 6157146 Servantområde: alpehvit / Matt Uten Venstre og høyre 140 30 39 23288 29110
502.975.SX.1 * 6157189 Servantområde: alpehvit / Matt

Dekorlinje på utsiden: lyseblå / Matt
Dekorlinje på innsiden: havblå / Matt

Uten Venstre og høyre 140 30 39 30385 37981

502.975.79.1 * 6157192 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: lysegrønn / Matt
Dekorlinje på innsiden: skoggrønn / Matt

Uten Venstre og høyre 140 30 39 30385 37981

502.975.FY.1 * 6157187 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: oransje / Matt
Dekorlinje på innsiden: karminrød / Matt

Uten Venstre og høyre 140 30 39 30385 37981

Kranhull: Uten
502.975.00.2 6157186 Servantområde: alpehvit / Matt Uten Venstre og høyre 140 30 39 30385 37981
502.975.SX.2 * 6157191 Servantområde: alpehvit / Matt

Dekorlinje på utsiden: lyseblå / Matt
Dekorlinje på innsiden: havblå / Matt

Uten Venstre og høyre 140 30 39 30385 37981

502.975.79.2 * 6157193 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: lysegrønn / Matt
Dekorlinje på innsiden: skoggrønn / Matt

Uten Venstre og høyre 140 30 39 30385 37981

502.975.FY.2 * 6157188 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: oransje / Matt
Dekorlinje på innsiden: karminrød / Matt

Uten Venstre og høyre 140 30 39 30385 37981

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit Bambini servantkran, blander med enkel hendel → s. 246
•	 Geberit Bambini servantkran batteridrift → s. 251
•	 Geberit Bambini servantkran nettdrift → s. 249

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for stående armaturer → s. 237
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for veggarmaturer → s. 239

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3298356.html?ref=Print
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Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med tre vaskeplasser, dypere servant til venstre Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med tre vaskeplasser, dypere servant til høyre

Bruksformål
•	 For barn
•	 For skoler, barnehager og andre læresteder
•	 Egnet for barn i ulike aldre
•	 For å leke og lære
•	 For montering på Geberit Duofix-servantelementer 

Tekniske data
Materiale Varicor

Egenskaper
•	 Tre vaskeplasser
•	 Tre forskjellige høyder
•	 Kompakt dybde
•	 Integrert dempefunksjon med lysbilde og haptisk område for 

vannfunksjoner og multisensoropplevelse
•	 Avrundede kanter for å unngå skader
•	 Slagfast
•	 Ripefast
•	 Enkel rengjøring
•	 Sømløse overflatereparasjoner 

Leveringsomfang
•	 Servantområde 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Overløp Avløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Kranhull: Midten, venstre og høyre
502.976.00.1 6157147 Servantområde: alpehvit / Matt Uten Venstre og høyre 140 30 39 23288 29110
502.976.SX.1 * 6157197 Servantområde: alpehvit / Matt

Dekorlinje på utsiden: lyseblå / Matt
Dekorlinje på innsiden: havblå / Matt

Uten Venstre og høyre 140 30 39 30385 37981

502.976.79.1 * 6157199 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: lysegrønn / Matt
Dekorlinje på innsiden: skoggrønn / Matt

Uten Venstre og høyre 140 30 39 31601 39501

502.976.FY.1 * 6157195 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: oransje / Matt
Dekorlinje på innsiden: karminrød / Matt

Uten Venstre og høyre 140 30 39 30385 37981

Kranhull: Uten
502.976.00.2 6157194 Servantområde: alpehvit / Matt Uten Venstre og høyre 140 30 39 30385 37981
502.976.SX.2 * 6157198 Servantområde: alpehvit / Matt

Dekorlinje på utsiden: lyseblå / Matt
Dekorlinje på innsiden: havblå / Matt

Uten Venstre og høyre 140 30 39 30385 37981

502.976.79.2 * 6157435 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: lysegrønn / Matt
Dekorlinje på innsiden: skoggrønn / Matt

Uten Venstre og høyre 140 30 39 31601 39501

502.976.FY.2 * 6157196 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: oransje / Matt
Dekorlinje på innsiden: karminrød / Matt

Uten Venstre og høyre 140 30 39 30385 37981

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit Bambini servantkran, blander med enkel hendel → s. 246
•	 Geberit Bambini servantkran batteridrift → s. 251
•	 Geberit Bambini servantkran nettdrift → s. 249

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for stående armaturer → s. 237
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for veggarmaturer → s. 239

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3298357.html?ref=Print
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Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med fire vaskeplasser, dypere servant til venstre

Bruksformål
•	 For barn
•	 For skoler, barnehager og andre læresteder
•	 Egnet for barn i ulike aldre
•	 For å leke og lære
•	 For montering på Geberit Duofix-servantelementer 

Tekniske data
Materiale Varicor

Egenskaper
•	 Fire vaskeplasser
•	 Tre forskjellige høyder
•	 Kompakt dybde
•	 Integrert dempefunksjon med lysbilde og haptisk område for 

vannfunksjoner og multisensoropplevelse
•	 Avrundede kanter for å unngå skader
•	 Slagfast
•	 Ripefast
•	 Enkel rengjøring
•	 Sømløse overflatereparasjoner 

Leveringsomfang
•	 Servantområde 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Overløp Avløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Kranhull: Uten
502.977.00.2 6157436 Servantområde: alpehvit / Matt Uten Venstre og høyre 180 30 39 38697 48371
502.977.SX.2 * 6157441 Servantområde: alpehvit / Matt

Dekorlinje på utsiden: lyseblå / Matt
Dekorlinje på innsiden: havblå / Matt

Uten Venstre og høyre 180 30 39 38697 48371

502.977.79.2 * 6157443 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: lysegrønn / Matt
Dekorlinje på innsiden: skoggrønn / Matt

Uten Venstre og høyre 180 30 39 38697 48371

502.977.FY.2 * 6157438 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: oransje / Matt
Dekorlinje på innsiden: karminrød / Matt

Uten Venstre og høyre 180 30 39 38697 48371

Kranhull: Venstre og høyre
502.977.00.1 6157148 Servantområde: alpehvit / Matt Uten Venstre og høyre 180 30 39 30385 37981
502.977.SX.1 * 6157439 Servantområde: alpehvit / Matt

Dekorlinje på utsiden: lyseblå / Matt
Dekorlinje på innsiden: havblå / Matt

Uten Venstre og høyre 180 30 39 38697 48371

502.977.79.1 * 6157442 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: lysegrønn / Matt
Dekorlinje på innsiden: skoggrønn / Matt

Uten Venstre og høyre 180 30 39 38697 48371

502.977.FY.1 * 6157437 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: oransje / Matt
Dekorlinje på innsiden: karminrød / Matt

Uten Venstre og høyre 180 30 39 38697 48371

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit Bambini servantkran, blander med enkel hendel → s. 246
•	 Geberit Bambini servantkran batteridrift → s. 251
•	 Geberit Bambini servantkran nettdrift → s. 249

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for stående armaturer → s. 237
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for veggarmaturer → s. 239

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3298358.html?ref=Print
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Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med fire vaskeplasser, dypere servant til venstre Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med fire vaskeplasser, dypere servant til høyre

Bruksformål
•	 For barn
•	 For skoler, barnehager og andre læresteder
•	 Egnet for barn i ulike aldre
•	 For å leke og lære
•	 For montering på Geberit Duofix-servantelementer 

Tekniske data
Materiale Varicor

Egenskaper
•	 Fire vaskeplasser
•	 Tre forskjellige høyder
•	 Kompakt dybde
•	 Integrert dempefunksjon med lysbilde og haptisk område for 

vannfunksjoner og multisensoropplevelse
•	 Avrundede kanter for å unngå skader
•	 Slagfast
•	 Ripefast
•	 Enkel rengjøring
•	 Sømløse overflatereparasjoner 

Leveringsomfang
•	 Servantområde 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Overløp Avløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

Kranhull: Uten
502.978.00.2 6157444 Servantområde: alpehvit / Matt Uten Venstre og høyre 180 30 39 31601 39501
502.978.SX.2 * 6157448 Servantområde: alpehvit / Matt

Dekorlinje på utsiden: lyseblå / Matt
Dekorlinje på innsiden: havblå / Matt

Uten Venstre og høyre 180 30 39 38697 48371

502.978.79.2 * 6157451 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: lysegrønn / Matt
Dekorlinje på innsiden: skoggrønn / Matt

Uten Venstre og høyre 180 30 39 38697 48371

502.978.FY.2 * 6157446 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: oransje / Matt
Dekorlinje på innsiden: karminrød / Matt

Uten Venstre og høyre 180 30 39 38697 48371

Kranhull: Venstre og høyre
502.978.00.1 6157149 Servantområde: alpehvit / Matt Uten Venstre og høyre 180 30 39 30385 37981
502.978.SX.1 * 6157447 Servantområde: alpehvit / Matt

Dekorlinje på utsiden: lyseblå / Matt
Dekorlinje på innsiden: havblå / Matt

Uten Venstre og høyre 180 30 39 38697 48371

502.978.79.1 * 6157449 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: lysegrønn / Matt
Dekorlinje på innsiden: skoggrønn / Matt

Uten Venstre og høyre 180 30 39 38697 48371

502.978.FY.1 * 6157445 Servantområde: alpehvit / Matt
Dekorlinje på utsiden: oransje / Matt
Dekorlinje på innsiden: karminrød / Matt

Uten Venstre og høyre 180 30 39 38697 48371

* Oppdragsrelatert produksjon

Kan kombineres med
•	 Geberit Bambini servantkran, blander med enkel hendel → s. 246
•	 Geberit Bambini servantkran batteridrift → s. 251
•	 Geberit Bambini servantkran nettdrift → s. 249

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for stående armaturer → s. 237
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini leke- og vaskeområde for veggarmaturer → s. 239

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3298359.html?ref=Print
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Servantkraner
Servantkraner

Bruksformål
•	 For tapping av drikkevann
•	 For barn
•	 For barnehager
•	 For montering i servanter eller benkeplate
•	 For installasjon i Bambini leke- og vaskelandskap
•	 Til tilkopling av kaldt- og varmtvann 

Tekniske data
Driftstrykk 1–10 bar
Prøvetrykk vann maks. 16 bar
Prøvetrykk luft / inertgass maks. 3 bar
Vanntemperatur maks. 65 °C
Vanntemperatur kortvarig maks. 90 °C
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 5,7 l/min
Materiale Messing

Egenskaper
•	 Barnevennlig design
•	 Armaturgruppe I i henhold til DIN 4109
•	 Ettgreps blandebatteri
•	 Volumstrømbegrensning med luftregulator
•	 Med integrert tilbakeslagsventil
•	 Hus pulverlakkert eller forkrommet
•	 Hendel i ABS
•	 Komponenter som kommer i kontakt med drikkevann uten bly 

Leveringsomfang
•	 Nøkkel for luftregulator
•	 Nøkkel til hendel
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Bambini servantkran, blander med enkel hendel

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Blander B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.207.SX.1 4422158 Hoveddel: lyseblå / Pulverlakkert
Hatt: havblå

Med blander 5,6 14,5 13 3933 4916

116.207.79.1 4422156 Hoveddel: lysegrønn / Pulverlakkert
Hatt: skoggrønn

Med blander 5,6 14,5 13 3933 4916

116.207.FY.1 4422157 Hoveddel: oransje / Pulverlakkert
Hatt: karminrød

Med blander 5,6 14,5 13 3933 4916

116.207.21.1 4422083 Hoveddel: krom / Blank
Hatt: støvgrå

Med blander 5,6 14,5 13 3933 4916

Kan kombineres med
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med to vaskeplasser, dypere servant til venstre → s. 240
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med to vaskeplasser, dypere servant til høyre → s. 241
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med tre vaskeplasser, dypere servant til venstre → s. 242
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med tre vaskeplasser, dypere servant til høyre → s. 243
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med fire vaskeplasser, dypere servant til venstre → s. 244
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med fire vaskeplasser, dypere servant til høyre → s. 245

•	 Med innebygd, skjult skåldesperre
•	 For å unngå skålding anbefales det å bruke Geberit Bambini minitermostaten for Geberit servantkraner
•	 Hvis servantkranen Geberit Bambini brukes i den øvre kummen til et leke- og vaskelandskap Geberit Bambini i forbindelse med 

et overløpsrør, må den dreibare stålregulatoren for Geberit servantkran Geberit Bambini (art. nr. 571410000) bestilles separat

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2197641.html?ref=Print
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Geberit Bambini servantkran, blander med enkel hendel, flerfarget

Bruksformål
•	 For tapping av drikkevann
•	 For barn
•	 For barnehager
•	 For montering i servanter eller benkeplate
•	 For installasjon i Bambini leke- og vaskelandskap
•	 Til tilkopling av kaldt- og varmtvann 

Tekniske data
Driftstrykk 1–10 bar
Prøvetrykk vann maks. 16 bar
Prøvetrykk luft / inertgass maks. 3 bar
Vanntemperatur maks. 65 °C
Vanntemperatur kortvarig maks. 90 °C
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 5,7 l/min
Materiale Messing

Egenskaper
•	 Barnevennlig design
•	 Armaturgruppe I i henhold til DIN 4109
•	 Ettgreps blandebatteri
•	 Volumstrømbegrensning med luftregulator
•	 Med integrert tilbakeslagsventil
•	 Pulverlakkert hus
•	 Hendel i ABS
•	 Trefarget
•	 Komponenter som kommer i kontakt med drikkevann uten bly 

Leveringsomfang
•	 Nøkkel for luftregulator
•	 Nøkkel til hendel
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Blander B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

571600000 4422086 Hoveddel: ultramarinblå / Pulverlakkert
Hatt: karminrød
Innløp: rapsgul / Pulverlakkert

Med blander 5,6 14,5 13 3933 4916

•	 For å unngå skålding anbefales det å bruke Geberit Bambini minitermostaten for Geberit servantkraner
•	 Hvis servantkranen Geberit Bambini brukes i den øvre kummen til et leke- og vaskelandskap Geberit Bambini i forbindelse med 

et overløpsrør, må den dreibare stålregulatoren for Geberit servantkran Geberit Bambini (art. nr. 571410000) bestilles separat

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_649187.html?ref=Print
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Art. nr. Farge / overflate Blander B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

Støpseltype NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.209.00.5 Hoveddel: ultramarinblå / Pulverlakkert
Hatt: karminrød
Innløp: rapsgul / Pulverlakkert

Med blander 8 12,6 12,4 0,1 CEE 7/16 5962 7453

Kan leveres fra april 2026

•	 Erstatning for art. nr. 577660000

Bruksformål
•	 For tapping av drikkevann
•	 For barn
•	 For barnehager
•	 For montering i servanter eller benkeplate
•	 For installasjon i Bambini leke- og vaskelandskap
•	 Til tilkopling av kaldt- og varmtvann
•	 For kombinasjon med gjennomstrømningsvarmer, se teknisk 

datablad "Servantkraner med gjennomstrømningsvarmere" 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 230 V AC
Driftsspenning 12 V AC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Driftstrykk 0,5–10 bar
Trykkforskjell KW/WW maks. 1,5 bar
Prøvetrykk vann maks. 16 bar
Prøvetrykk luft / inertgass maks. 3 bar
Omgivelsestemperatur 1–40 °C
Vanntemperatur maks. 60 °C
Vanntemperatur kortvarig maks. 90 °C
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 5,7 l/min
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,07 l/s
Aktiveringsavstand innstillingsområde 5–33 cm
Aktiveringsavstand fabrikkinnstilling 16–18 cm
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 168 h
Intervallspyletid innstillingsområde 3–180 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 3 s
Materiale Messing

Egenskaper
•	 Barnevennlig design
•	 Armaturgruppe I i henhold til DIN 4109
•	 Automatisk aktivisering av skyll
•	 Infrarød brukerregistrering
•	 Selvjusterende infrarød sensor
•	 Volumstrømbegrensning med luftregulator
•	 Strømforsyning ved hjelp av strømforsyningsdel
•	 Kan ombygges til batteridrift
•	 Justerbar energisparemodus
•	 Vannsparing takket være hurtigreagerende tostråleskannetek-

nikk
•	 Funksjoner kan justeres og hentes med Geberit Service-Handy
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Justerbar aktiveringsavstand
•	 Justerbart program vannsparer
•	 Justerbart program intervallskyll
•	 Individuelt justerbar langvarig skyll
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Med integrert tilbakeslagsventil
•	 Pulverlakkert hus
•	 Hatt i polykarbonat
•	 Trefarget
•	 Komponenter som kommer i kontakt med drikkevann uten bly 

Leveringsomfang
•	 Strømforsyningsdel
•	 Kurvfilter
•	 Nøkkel for luftregulator
•	 Monteringsmateriell 

Ny

Geberit Bambini servantkran nettdrift, flerfarget

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_4079926.html?ref=Print
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Blander B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

Støpseltype NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.209.21.5 1463337 Hoveddel: krom / Blank
Hatt: støvgrå

Med blander 8 12,6 12,4 0,1 CEE 7/16 6102 7628

Kan kombineres med
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med to vaskeplasser, dypere servant til venstre → s. 240
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med to vaskeplasser, dypere servant til høyre → s. 241
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med tre vaskeplasser, dypere servant til venstre → s. 242
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med tre vaskeplasser, dypere servant til høyre → s. 243
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med fire vaskeplasser, dypere servant til venstre → s. 244
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med fire vaskeplasser, dypere servant til høyre → s. 245

Bruksformål
•	 For tapping av drikkevann
•	 For barn
•	 For barnehager
•	 For montering i servanter eller benkeplate
•	 For installasjon i Bambini leke- og vaskelandskap
•	 Til tilkopling av kaldt- og varmtvann
•	 For kombinasjon med gjennomstrømningsvarmer, se teknisk 

datablad "Servantkraner med gjennomstrømningsvarmere" 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 230 V AC
Driftsspenning 12 V AC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Driftstrykk 0,5–10 bar
Trykkforskjell KW/WW maks. 1,5 bar
Prøvetrykk vann maks. 16 bar
Prøvetrykk luft / inertgass maks. 3 bar
Omgivelsestemperatur 1–40 °C
Vanntemperatur maks. 60 °C
Vanntemperatur kortvarig maks. 90 °C
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 5,7 l/min
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,07 l/s
Aktiveringsavstand innstillingsområde 5–33 cm
Aktiveringsavstand fabrikkinnstilling 16–18 cm
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 168 h
Intervallspyletid innstillingsområde 3–180 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 3 s
Materiale Messing

Egenskaper
•	 Barnevennlig design
•	 Armaturgruppe I i henhold til DIN 4109
•	 Automatisk aktivisering av skyll
•	 Infrarød brukerregistrering
•	 Selvjusterende infrarød sensor
•	 Volumstrømbegrensning med luftregulator
•	 Strømforsyning ved hjelp av strømforsyningsdel
•	 Kan ombygges til batteridrift
•	 Justerbar energisparemodus
•	 Vannsparing takket være hurtigreagerende tostråleskannetek-

nikk
•	 Funksjoner kan justeres og hentes med Geberit Service-Handy
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Justerbar aktiveringsavstand
•	 Justerbart program vannsparer
•	 Justerbart program intervallskyll
•	 Individuelt justerbar langvarig skyll
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Med integrert tilbakeslagsventil
•	 Hus forkrommet
•	 Hatt i polykarbonat
•	 Komponenter som kommer i kontakt med drikkevann uten bly 

Leveringsomfang
•	 Strømforsyningsdel
•	 Kurvfilter
•	 Nøkkel for luftregulator
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Bambini servantkran nettdrift

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_4079927.html?ref=Print
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Ny

Geberit Bambini servantkran batteridrift, flerfarget

Bruksformål
•	 For tapping av drikkevann
•	 For barn
•	 For barnehager
•	 For montering i servanter eller benkeplate
•	 For installasjon i Bambini leke- og vaskelandskap
•	 Til tilkopling av kaldt- og varmtvann
•	 For kombinasjon med gjennomstrømningsvarmer, se teknisk 

datablad "Servantkraner med gjennomstrømningsvarmere" 

Tekniske data
Batteritype Alkalisk (1,5 V AA)
Kapslingsgrad IP44
Driftsspenning 6 V DC
Driftstrykk 0,5–10 bar
Trykkforskjell KW/WW maks. 1,5 bar
Prøvetrykk vann maks. 16 bar
Prøvetrykk luft / inertgass maks. 3 bar
Omgivelsestemperatur 1–40 °C
Vanntemperatur maks. 60 °C
Vanntemperatur kortvarig maks. 90 °C
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 5,7 l/min
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,07 l/s
Aktiveringsavstand innstillingsområde 5–33 cm
Aktiveringsavstand fabrikkinnstilling 16–18 cm
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 168 h
Intervallspyletid innstillingsområde 3–180 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 3 s
Materiale Messing

Egenskaper
•	 Barnevennlig design
•	 Armaturgruppe I i henhold til DIN 4109
•	 Automatisk aktivisering av skyll
•	 Infrarød brukerregistrering
•	 Selvjusterende infrarød sensor
•	 Volumstrømbegrensning med luftregulator
•	 Strømforsyning ved hjelp av batteri
•	 Batteri tilstrekkelig for ca. 200 000 skyll
•	 Advarsel ved svakt batteri
•	 Kan ombygges til nettdrift
•	 Justerbar energisparemodus
•	 Vannsparing takket være hurtigreagerende tostråleskannetek-

nikk
•	 Funksjoner kan justeres og hentes med Geberit Service-Handy
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Justerbar aktiveringsavstand
•	 Justerbart program vannsparer
•	 Justerbart program intervallskyll
•	 Individuelt justerbar langvarig skyll
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Med integrert tilbakeslagsventil
•	 Pulverlakkert hus
•	 Hatt i polykarbonat
•	 Trefarget
•	 Komponenter som kommer i kontakt med drikkevann uten bly 

Leveringsomfang
•	 Batterirom
•	 4 alkali-mangan-batterier type AA 1,5 V
•	 Kurvfilter
•	 Nøkkel for luftregulator
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. Farge / overflate Blander B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.208.00.5 Hoveddel: ultramarinblå / Pulverlakkert
Hatt: karminrød
Innløp: rapsgul / Pulverlakkert

Med blander 8 12,6 12,4 3933 4916

Kan leveres fra april 2026

•	 Erstatning for art. nr. 577650000

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_4079922.html?ref=Print
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Bruksformål
•	 For tapping av drikkevann
•	 For barn
•	 For barnehager
•	 For montering i servanter eller benkeplate
•	 For installasjon i Bambini leke- og vaskelandskap
•	 Til tilkopling av kaldt- og varmtvann
•	 For kombinasjon med gjennomstrømningsvarmer, se teknisk 

datablad "Servantkraner med gjennomstrømningsvarmere" 

Tekniske data
Batteritype Alkalisk (1,5 V AA)
Kapslingsgrad IP44
Driftsspenning 6 V DC
Driftstrykk 0,5–10 bar
Trykkforskjell KW/WW maks. 1,5 bar
Prøvetrykk vann maks. 16 bar
Prøvetrykk luft / inertgass maks. 3 bar
Omgivelsestemperatur 1–40 °C
Vanntemperatur maks. 60 °C
Vanntemperatur kortvarig maks. 90 °C
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 5,7 l/min
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,07 l/s
Aktiveringsavstand innstillingsområde 5–33 cm
Aktiveringsavstand fabrikkinnstilling 16–18 cm
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 168 h
Intervallspyletid innstillingsområde 3–180 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 3 s
Materiale Messing

Egenskaper
•	 Barnevennlig design
•	 Armaturgruppe I i henhold til DIN 4109
•	 Automatisk aktivisering av skyll
•	 Infrarød brukerregistrering
•	 Selvjusterende infrarød sensor
•	 Volumstrømbegrensning med luftregulator
•	 Strømforsyning ved hjelp av batteri
•	 Batteri tilstrekkelig for ca. 200 000 skyll
•	 Advarsel ved svakt batteri
•	 Kan ombygges til nettdrift
•	 Justerbar energisparemodus
•	 Vannsparing takket være hurtigreagerende tostråleskannetek-

nikk
•	 Funksjoner kan justeres og hentes med Geberit Service-Handy
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Justerbar aktiveringsavstand
•	 Justerbart program vannsparer
•	 Justerbart program intervallskyll
•	 Individuelt justerbar langvarig skyll
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Med integrert tilbakeslagsventil
•	 Hus forkrommet
•	 Hatt i polykarbonat
•	 Komponenter som kommer i kontakt med drikkevann uten bly 

Leveringsomfang
•	 Batterirom
•	 4 alkali-mangan-batterier type AA 1,5 V
•	 Kurvfilter
•	 Nøkkel for luftregulator
•	 Monteringsmateriell 

Ny

Geberit Bambini servantkran batteridrift

Art. nr. Farge / overflate Blander B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.208.21.5 Hoveddel: krom / Blank
Hatt: støvgrå

Med blander 8 12,6 12,4 5962 7453

Kan leveres fra april 2026

Kan kombineres med
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med to vaskeplasser, dypere servant til venstre → s. 240
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med to vaskeplasser, dypere servant til høyre → s. 241
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med tre vaskeplasser, dypere servant til venstre → s. 242
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med tre vaskeplasser, dypere servant til høyre → s. 243
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med fire vaskeplasser, dypere servant til venstre → s. 244
•	 Geberit Bambini leke- og vaskeområde, med fire vaskeplasser, dypere servant til høyre → s. 245

•	 Erstatning for art. nr. 116.208.21.1

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_4079923.html?ref=Print
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Geberit Bambini
Toaletter
Servantkraner

Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini veggmonterte toaletter og gulvmonterte toaletter Rimfree
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Vegghengte toaletter
Geberit Bambini vegg-
hengt toalett for barn, 

Rimfree, for toalettsete
Hvitt 502.959.00.1
Hvitt, KeraTect 502.959.00.8

Høyde kera-
mikkant 35 cm

→ s. 253

Toalettseter og toalettseteringer, bestilles separat

Geberit Bambini toalettsete for barn 
EasyMount

Uten senkeautomatikk Hvit 502.969.01.1 → s. 253 ü
Uten senkeautomatikk Havblå 502.969.SX.1 → s. 253 ü
Uten senkeautomatikk Skoggrønn 502.969.79.1 → s. 253 ü
Uten senkeautomatikk Karminrød 502.969.FY.1 → s. 253 ü
Med senkeautomatikk Hvit 502.970.01.1 → s. 253 ü
Med senkeautomatikk Havblå 502.970.SX.1 → s. 253 ü
Med senkeautomatikk Skoggrønn 502.970.79.1 → s. 253 ü
Med senkeautomatikk Karminrød 502.970.FY.1 → s. 253 ü

Geberit Bambini setering for barn, med 
støttefunksjon

Uten senkeautomatikk Hvit 502.971.01.1 → s. 254 ü

Uten senkeautomatikk Havblå 502.971.SX.1 → s. 254 ü

Uten senkeautomatikk Skoggrønn 502.971.79.1 → s. 254 ü

Uten senkeautomatikk Karminrød 502.971.FY.1 → s. 254 ü
Duofix-elementer
Betjeningsplater, bestilles separat i kombinasjon med Geberit Sigma innbyggingssisterner

Geberit Sigma01 betjeningsplate, rund, 
dobbeltskyll, for Bambini WC

Plate: hvit

Knapp full spyling: karminrød

Knapp delvis spyling: oransje

115.770.FY.5 → s. 255 ü

Plate: hvit

Knapp full spyling: havblå

Knapp delvis spyling: lyseblå

115.770.SX.5 → s. 255 ü

Plate: hvit

Knapp full spyling: skoggrønn

Knapp delvis spyling: lysegrønn

115.770.79.5 → s. 255 ü

Geberit Sigma01 betjeningsplate, rund, 
dobbeltskyll Hvit 115.770.11.5 → s. 252 ü
ü Kompatibel

Toaletter
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Geberit Bambini
Toaletter

Toalettseter
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Toalettseter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

SoftClose Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.970.01.1 6191679 hvit 34 5,5 40 Ja Ovenfra Plast 1752 2190
502.970.SX.1 6191689 havblå 34 5,5 40 Ja Ovenfra Plast 1752 2190
502.970.79.1 6191686 skoggrønn 34 5,5 40 Ja Ovenfra Plast 1752 2190
502.970.FY.1 6191684 karminrød 34 5,5 40 Ja Ovenfra Plast 1752 2190
502.969.01.1 6191678 hvit 34 5,5 40 Nei Ovenfra Plast 1340 1675
502.969.SX.1 6191688 havblå 34 5,5 40 Nei Ovenfra Plast 1340 1675
502.969.79.1 6191685 skoggrønn 34 5,5 40 Nei Ovenfra Plast 1340 1675
502.969.FY.1 6191683 karminrød 34 5,5 40 Nei Ovenfra Plast 1340 1675

Kan kombineres med
•	 Geberit Bambini vegghengt toalett for barn, Rimfree, for toalettsete → s. 253

Geberit Bambini toalettsete for barn EasyMount

Bruksformål
•	 For toaletter for barn, Rimfree 

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 14,5 cm

Egenskaper
•	 Barnevennlig design
•	 Håndtak tilpasset barns hender for enkel og hygienisk åpning og 

lukking
•	 Toalettsete med framspring som beskyttelse mot urinsprut
•	 Avrundede kanter for å unngå skader
•	 Lett å rengjøre
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler
•	 Sandwichform 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Vegghengte toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.959.00.1 6123185 hvit 33,5 34,5 53 3432 4290
502.959.00.8 6123186 hvit / KeraTect 33,5 34,5 53 3912 4890

Bestilles i tillegg
•	 Toalettsete eller toalettsetering

Kan kombineres med
•	 Geberit Bambini toalettsete for barn EasyMount → s. 253
•	 Geberit Bambini setering for barn, med støttefunksjon → s. 254
•	 Geberit Sigma01 betjeningsplate, rund, dobbeltskyll, for Bambini WC → s. 255

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Bambini veggmonterte toaletter og gulvmonterte toaletter Rimfree → s. 252

Bruksformål
•	 For barn
•	 For barnehager
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Bambini vegghengt toalett for barn, Rimfree, for toalettsete

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3289942.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3288625.html?ref=Print
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Geberit Bambini
Toaletter
Toalettseter

Toalettseter
Geberit Bambini setering for barn, med støttefunksjon

Bruksformål
•	 For toaletter for barn, Rimfree 

Tekniske data
Materiale Duroplast
Monteringsavstand 14,5 cm

Egenskaper
•	 Barnevennlig design
•	 Med støttefunksjon
•	 Toalettsete med framspring som beskyttelse mot urinsprut
•	 Avrundede kanter for å unngå skader
•	 Lett å rengjøre
•	 Toalettsete med EasyMount-hengsler 

Leveringsomfang
•	 Toalettsete 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

SoftClose Feste Hengselmateriale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.971.01.1 6191681 hvit 41 5 40 Nei Ovenfra Plast 1007 1259
502.971.SX.1 6191691 havblå 41 5 40 Nei Ovenfra Plast 1007 1259
502.971.79.1 6191687 skoggrønn 41 5 40 Nei Ovenfra Plast 1007 1259
502.971.FY.1 6191682 karminrød 41 5 40 Nei Ovenfra Plast 1007 1259

Kan kombineres med
•	 Geberit Bambini vegghengt toalett for barn, Rimfree, for toalettsete → s. 253

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3290031.html?ref=Print
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Geberit Bambini
Betjeningsplater

For Sigma innbyggingssisterner
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Geberit Sigma01 betjeningsplate, rund, dobbeltskyll, for Bambini WC

Betjeningsplater
For Sigma innbyggingssisterner

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.770.79.5 6166793 Plate: hvit / Blank
Knapp full spyling: skoggrønn / Blank
Knapp delvis spyling: lysegrønn / Blank

Plast 24,6 16,4 1,3 1512 1890

115.770.FY.5 6166794 Plate: hvit / Blank
Knapp full spyling: karminrød / Blank
Knapp delvis spyling: oransje / Blank

Plast 24,6 16,4 1,3 1512 1890

115.770.LB.5 6166279 Plate: hvit / Blank
Knapp full spyling: ultramarinblå / Blank
Knapp delvis spyling: korallrød / Blank

Plast 24,6 16,4 1,3 1512 1890

115.770.SX.5 6166795 Plate: hvit / Blank
Knapp full spyling: havblå / Blank
Knapp delvis spyling: lyseblå / Blank

Plast 24,6 16,4 1,3 1512 1890

Kan kombineres med
•	 Geberit Bambini vegghengt toalett for barn, Rimfree, for toalettsete → s. 253

Tilbehør
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3378784.html?ref=Print
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Geberit VariForm
Servanter
Toppmonterte servanter

Servanter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

D / utvendig diameter: 45 cm
500.769.01.2 6159172 hvit Midten synlig, symmetrisk 45 16 45 2051 2564
500.770.01.2 * 6159171 hvit Midten Uten 45 16 45 2051 2564
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

Bruksformål
•	 For montering på benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rund
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Sjablonger 

Geberit VariForm toppmontert servant rund, med kranhull

Toppmonterte servanter
Geberit VariForm toppmontert servant rund

Bruksformål
•	 For montering på benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rund
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

D / utvendig diameter: 40 cm
500.768.01.2 6159254 hvit Uten Uten 40 16 40 2051 2564

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833213.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833206.html?ref=Print
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Geberit VariForm
Servanter

Toppmonterte servanter
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Geberit VariForm toppmontert servant oval

144

55

(85)

0

(53)

(7)(12)

15811

40

38

53

39

20

Bruksformål
•	 For montering på benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Oval
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 55 cm
500.771.01.2 6159148 hvit Uten Uten 15,8 40 2222 2778

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

Geberit VariForm toppmontert servant oval, med kranhull

Bruksformål
•	 For montering på benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Oval
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
500.772.01.2 6159158 hvit Midten synlig, symmetrisk 16 45 2325 2906
500.773.01.2 * 6159157 hvit Midten Uten 16 45 2325 2906
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833220.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833227.html?ref=Print
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Geberit VariForm
Servanter
Toppmonterte servanter

Bruksformål
•	 For montering på benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Elliptisk
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Sjablonger 

Geberit VariForm toppmontert servant elliptisk

144

55

(85)

0
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(7)(12)

15811

40

38

53

39

20

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 55 cm
500.774.01.2 6159327 hvit Uten Uten 15,8 40 2291 2864

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

Geberit VariForm toppmontert servant elliptisk, med kranhull

Bruksformål
•	 For montering på benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Elliptisk
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B1 
[cm]

B2 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 50 cm
500.775.01.2 6159335 hvit Midten synlig, symmetrisk 48 34 16 40 26 14 2222 2778
500.776.01.2 * 6159332 hvit Midten Uten 48 34 16 40 26 14 2222 2778
B / bredde: 60 cm
500.777.01.2 6159336 hvit Midten synlig, symmetrisk 58 44 16 45 31 15,5 2394 2993
500.778.01.2 * 6159333 hvit Midten Uten 58 44 16 45 31 15,5 2394 2993
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833234.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833241.html?ref=Print
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Geberit VariForm
Servanter

Toppmonterte servanter
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Geberit VariForm toppmontert servant firkantet

144

55

(85)

0

(53)

(7)(12)

15811

40

38

53

39

20

Bruksformål
•	 For montering på benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rektangulær
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 55 cm
500.779.01.2 6159328 hvit Uten Uten 15,8 40 2359 2949

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

Geberit VariForm toppmontert servant firkantet, med kranhull

Bruksformål
•	 For montering på benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rektangulær
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
500.780.01.2 6159337 hvit Midten synlig, symmetrisk 15,8 45 2462 3078
500.781.01.2 * 6159334 hvit Midten Uten 15,8 45 2462 3078
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833248.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833255.html?ref=Print
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Geberit VariForm
Servanter
Nedfellingsservanter

Geberit VariForm nedfellingsservant rund

Nedfellingsservanter

Bruksformål
•	 For montering i benkeplater ovenfra 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rund
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate D 
[cm]

Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 40 cm
500.700.01.2 6159276 hvit 40 Uten synlig, symmetrisk 18 40 1027 1284
500.702.01.2 * 6159272 hvit 40 Uten Uten 18 40 1027 1284
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

Geberit VariForm nedfellingsservant rund, med kranhull

Bruksformål
•	 For montering i benkeplater ovenfra 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rund
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate D 
[cm]

Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 48 cm
500.704.01.2 6159261 hvit 48 Midten synlig, symmetrisk 18 48 1027 1284
500.706.01.2 * 6159259 hvit 48 Midten Uten 18 48 1027 1284
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833148.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833156.html?ref=Print
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Geberit VariForm
Servanter

Nedfellingsservanter

G
eb

er
it 

Va
ri
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rm

Geberit VariForm nedfellingsservant oval
5

(85)

B

0

(53)

(7)(12)

17813

40

376

20

B1

Bruksformål
•	 For montering i benkeplater ovenfra 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Oval
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 50 cm
500.708.01.2 6159175 hvit Uten synlig, symmetrisk 46 17,8 40 1129 1411
500.710.01.2 * 6159173 hvit Uten Uten 46 17,8 40 1129 1411
B / bredde: 55 cm
500.716.01.2 6159176 hvit Uten synlig, symmetrisk 53 17,8 40 1197 1496
500.718.01.2 * 6159174 hvit Uten Uten 53 17,8 40 1197 1496
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833163.html?ref=Print
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Geberit VariForm
Servanter
Nedfellingsservanter

Geberit VariForm nedfellingsservant oval, med kranhull

(85)

B

0

5

(53)

(7)(12)

13

T

178

Bruksformål
•	 For montering i benkeplater ovenfra 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Oval
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B1 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 50 cm
500.712.01.2 6159196 hvit Midten synlig, symmetrisk 47,8 17,8 45 31,5 1129 1411
500.714.01.2 * 6159193 hvit Midten Uten 47,8 17,8 45 31,5 1129 1411
B / bredde: 55 cm
500.720.01.2 6159197 hvit Midten synlig, symmetrisk 52,8 17,8 45 31,5 1197 1496
500.722.01.2 * 6159194 hvit Midten Uten 52,8 17,8 45 31,5 1197 1496
B / bredde: 60 cm
500.724.01.2 6159198 hvit Midten synlig, symmetrisk 58 17,8 48 34,5 1300 1625
500.726.01.2 * 6159195 hvit Midten Uten 58 17,8 48 34,5 1300 1625
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

Geberit VariForm nedfellingsservant elliptisk
5

(85)

60

0

(53)

(7)(12)

17813

40

56

373

20

Bruksformål
•	 For montering i benkeplater ovenfra 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Elliptisk
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
500.728.01.2 6159348 hvit Uten synlig, symmetrisk 17,8 40 1367 1709
500.730.01.2 * 6159346 hvit Uten Uten 17,8 40 1367 1709
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833170.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833177.html?ref=Print
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Geberit VariForm
Servanter

Nedfellingsservanter

G
eb
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it 
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ri
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rm

Geberit VariForm nedfellingsservant elliptisk, med kranhull
5

(85)

60

0

(53)

(7)(12)

13

45

178

165

65

315

56

Bruksformål
•	 For montering i benkeplater ovenfra 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Elliptisk
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 60 cm
500.732.01.2 6159365 hvit Midten synlig, symmetrisk 17,8 45 1367 1709
500.734.01.2 * 6159364 hvit Midten Uten 17,8 45 1367 1709
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

Geberit VariForm nedfellingsservant firkantet

(85)

0

555

(53)

(7)(12)

40

17813

51

375

20

Bruksformål
•	 For montering i benkeplater ovenfra 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rektangulær
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 55 cm
500.736.01.2 6159349 hvit Uten synlig, symmetrisk 17,8 40 1438 1798
500.738.01.2 * 6159347 hvit Uten Uten 17,8 40 1438 1798
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833184.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833190.html?ref=Print
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Geberit VariForm
Servanter
Halvveis nedfelt servanter

Bruksformål
•	 For montering i benkeplater ovenfra 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rektangulær
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Sjablonger 

Geberit VariForm nedfellingsservant firkantet, med kranhull

(85)

0

555

(53)

(7)(12)

13

45

178

51

16

6

31

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 55 cm
500.740.01.2 6159306 hvit Midten synlig, symmetrisk 17,8 45 1438 1798
500.742.01.2 * 6159305 hvit Midten Uten 17,8 45 1438 1798
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

Halvveis nedfelt servanter
Geberit VariForm halvveis innebygd servant, kantet

Bruksformål
•	 For montering i benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rektangulær
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 55 cm
500.681.01.1 6159401 hvit Midten synlig, symmetrisk 18,5 45 2325 2906

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833197.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1082775.html?ref=Print
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Geberit VariForm
Servanter

Underlimte servanter

G
eb
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it 
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rm

Geberit VariForm delvis nedfelling servant rund

Bruksformål
•	 For montering i benkeplate 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rund
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate D 
[cm]

Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 50 cm
500.783.01.2 6159411 hvit 50 Venstre og høyre synlig, symmetrisk 18,5 50 2051 2564
500.782.01.2 6159408 hvit 50 Midten synlig, symmetrisk 18,5 50 2051 2564

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

Underlimte servanter
Geberit VariForm underlimt servant rund

Bruksformål
•	 For montering i benkeplater nedenfra 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rund
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 40,5 cm
500.744.01.2 6159253 hvit Uten synlig, symmetrisk 18 42 1129 1411
500.746.01.2 * 6159168 hvit Uten Uten 18 42 1129 1411
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833262.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833269.html?ref=Print
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Geberit VariForm
Servanter
Underlimte servanter

Bruksformål
•	 For montering i benkeplater nedenfra 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Oval
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Sjablonger 

Geberit VariForm underlimt servant oval

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B1 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 49,5 cm
500.748.01.2 6159132 hvit Uten synlig, symmetrisk 42 18 3 42 33 21,5 1197 1496
500.750.01.2 * 6159129 hvit Uten Uten 42 18 3 42 33 21,5 1197 1496
B / bredde: 56 cm
500.752.01.2 6159133 hvit Uten synlig, symmetrisk 50 18 5 46 40 23 1263 1579
500.754.01.2 * 6159131 hvit Uten Uten 50 18 5 46 40 23 1263 1579
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

Geberit VariForm underlimt servant elliptisk

Bruksformål
•	 For montering i benkeplater nedenfra 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Elliptisk
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 62,5 cm
500.756.01.2 6159282 hvit Uten synlig, symmetrisk 18 49 1401 1751
500.758.01.2 * 6159278 hvit Uten Uten 18 49 1401 1751
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833276.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833283.html?ref=Print
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Geberit VariForm
Servanter

Underlimte servanter

G
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Geberit VariForm underlimt servant firkantet

B1

T1

T2

Bruksformål
•	 For montering i benkeplater nedenfra 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Rektangulær
•	 Enkel montering takket være medfølgende utskjæringsmal 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Sjablonger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Kranhull Overløp B1 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

H2 
[cm]

T 
[cm]

T1 
[cm]

T2 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 53 cm
500.760.01.2 6159283 hvit Uten synlig, symmetrisk 45 17,8 1,5 12,7 44 35 22 1401 1751
500.762.01.2 * 6159279 hvit Uten Uten 45 17,8 1,5 12,7 44 35 22 1401 1751
B / bredde: 58 cm
500.764.01.2 6159284 hvit Uten synlig, symmetrisk 50 17,8 1,5 12,7 49 40 24,5 1472 1840
500.766.01.2 * 6159281 hvit Uten Uten 50 17,8 1,5 12,7 49 40 24,5 1472 1840
* Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel → s. 416
•	 Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist → s. 416

•	 Produkter uten overløp og/eller med KeraTect glasur har lang leveringstid. Kontakt kundeservice

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1833290.html?ref=Print
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Urinaler
Urinal, drift med spyling, uten skyllekant
﻿

Urinal, drift med spyling, uten skyllekant
Sortimentsoversikt – Geberit urinal, drift uten vann, uten skyllekant
Geberit Norge,  oktober 2025

Til utenpåliggende eller innbygd urinalstyring Med integrert styring
Nettdrift Batteridrift

Selnova S Selnova M Selnova L Preda Selva Preda Selva Preda Selva
Hvitt 503.105.00.1 503.125.00.1 503.135.00.1 116.070.00.1 116.080.00.1 116.072.00.1 116.082.00.1 116.073.00.1 116.083.00.1

Geberit Duofix elementer for urinaler

111.626.00.2
Geberit Duofix 
urinalelement, 112–130 cm, 
universelt, PEX-kobling

ü ü ü

111.673.00.2
Geberit Duofix 
urinalelement, 112–130 cm, 
universelt, for dusjhode, 
PEX-kobling

ü1) ü1) ü1) ü ü

111.686.00.2
Geberit Duofix 
urinalelement, 112–130 cm, 
universal, for spyleventil for 
montering på vegg

ü2) ü2) ü2) ü ü ü ü

ü Kompatibel
1) Kun med tilbehør art.nr. 116.120.00.1 – Geberit tilkoblingssett for spylefordeler til urinal 
2) Kun i kombinasjon med skjult utenpåliggende urinalstyring, varenr. 116.077.00.1 / 116.076.00.1
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Urinaler
Urinal, drift med spyling, uten skyllekant

﻿
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Tilbehørsoversikt – Geberit urinal, drift uten vann, uten skyllekant
Geberit Norge,  november 2025

Uten styring Med integrert styring
Nettdrift Batteridrift

Selnova S Selnova M Selnova L Preda Selva Preda Selva Preda Selva
Hvitt 503.105.00.1 503.125.00.1 503.135.00.1 116.070.00.1 116.080.00.1 116.072.00.1 116.082.00.1 116.073.00.1 116.083.00.1

→ s. 274 → s. 275 → s. 276 → s. 277 → s. 278 → s. 279
Urinalvannlåser

116.066.00.1
Geberit hybridvannlåser 
for urinaler

ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2)

152.950.11.1
Geberit urinalvannlås, 
horisontalt utløp

→ s. 273 ü ü ü

152.951.11.1
Geberit urinalvannlås, 
vertikalt utløp

→ s. 273 ü ü ü

Vannlåser og vannlåstilbehør
116.058.00.1
Geberit hybrid 
vannlåsadapter for 
Preda-, Selva- og 
Tamina-urinaler

ü2) ü2) ü2) ü2) ü2) ü2)

116.059.00.1
Geberit avløpssil for 
vannlåsadapter d140

ü ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.059.SN.1
Geberit avløpssil for 
vannlåsadapter d140

ü ü ü ü ü ü ü

116.067.00.1
Geberit avløpssil for 
vannlåsadapter d115

ü1)

243.584.00.1
Geberit duftsil for 
vannlåsadapter d140

ü ü ü ü ü ü ü

116.119.00.1
Geberit avløpssil til 
Renova og Selnova S/M 
urinaler

→ s. 273 ü ü

Festemateriale

551070000
Geberit festemateriale 
for urinal, Kerafix

→ s. 282 ü ü ü

551075000
Geberit festemateriale 
for urinal, Kerafix

→ s. 282 ü1) ü1) ü1)

597159000
Geberit sett skruer for 
festemateriale, Kerafix

→ s. 282 ü1) ü1) ü1)

Integrerte styringer
Urinalstyring, utvendig montering
116.076.00.1
Geberit urinalstyring 
med elektronisk 
aktivering av 
spyling, nettdrift, 
utenpåliggende, skjult

→ s. 273 ü ü ü

116.077.00.1
Geberit urinalstyring 
med elektronisk 
aktivering av 
skyll, batteridrift, 
utenpåliggende, skjult

→ s. 273 ü ü ü

Tilkoblinger

116.120.00.1
Geberit koblingssett for 
vannfordeler for urinal

→ s. 273 ü ü ü

ü Kompatibel
1) Inkludert i leveranseomfanget 
2) Valgfri funksjonsutvidelse
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Urinaler
Urinal, drift med spyling, uten skyllekant
Til utenpåliggende og innbygd urinalstyring

Til utenpåliggende og innbygd urinalstyring
Geberit Preda urinal til innfelt styring

Bruksformål
•	 For drift med automatisk, vannsparende skyll
•	 For tilkopling til innbygd urinalstyringer
•	 For Geberit innbyggingselementer for urinal for dusjhode
•	 For installasjonssett for urinalstyring, for Preda og Selva urinaler 

Tekniske data
Liten skyllemengde innstillingsområde 0,5 l
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Uten skyllekant
•	 Lett å vedlikeholde og rengjøre
•	 Dusjhode kan skiftes ut forfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Vannlås kan skiftes ut ovenfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Vannlåsholder kan justeres i høyden verktøyfritt
•	 Rengjøring av spillvannsystemet uten å ta av toalettskålen
•	 skyll av urinalskålen med 0,5 l per skyll sikret, i samsvar med EN 

13407
•	 Vannfri drift mulig 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Urinalvannlås med sugefunksjon
•	 Avløpssil
•	 Avløpsgarnityr
•	 Tilbakeløpssikring
•	 Tilkoplingsbend 90° R 1/2" 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avløp NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.070.00.1 6110301 hvit 31 66,5 37 Bakover 6626 8283

Tilbehør
•	 Geberit hybrid vannlåsadapter for Preda-, Selva- og Tamina-urinaler
•	 Geberit hybridvannlåser for urinaler

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_224441.html?ref=Print
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Urinaler
Urinal, drift med spyling, uten skyllekant

Til utenpåliggende og innbygd urinalstyring

U
ri

na
le

r

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Avløp NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.080.00.1 6110307 hvit 34 70 37 Bakover 8837 11046

Tilbehør
•	 Geberit hybrid vannlåsadapter for Preda-, Selva- og Tamina-urinaler
•	 Geberit hybridvannlåser for urinaler

Bruksformål
•	 For drift med automatisk, vannsparende skyll
•	 For tilkopling til innbygd urinalstyringer
•	 For Geberit innbyggingselementer for urinal for dusjhode
•	 For installasjonssett for urinalstyring, for Preda og Selva urinaler 

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Uten skyllekant
•	 Lett å vedlikeholde og rengjøre
•	 Dusjhode kan skiftes ut forfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Vannlås kan skiftes ut ovenfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Vannlåsholder kan justeres i høyden verktøyfritt
•	 Rengjøring av spillvannsystemet uten å ta av toalettskålen
•	 skyll av urinalskålen med 0,5 l per skyll sikret, i samsvar med EN 

13407
•	 Vannfri drift mulig 

Tekniske data
Liten skyllemengde innstillingsområde 0,5 l
Materiale Porselen

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 Urinalvannlås med sugefunksjon
•	 Avløpssil
•	 Avløpsgarnityr
•	 Tilbakeløpssikring
•	 Tilkoplingsbend 90° R 1/2" 

Geberit Selva urinal til innfelt styring

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_224442.html?ref=Print
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Urinaler
Urinal, drift med spyling, uten skyllekant
Med integrert urinalstyring

Bruksformål
•	 For drift med automatisk, vannsparende skyll
•	 For Geberit innbyggingselementer for urinal med eller for inte-

grert styring 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP45
Merkespenning 110–240 V AC
Driftsspenning 4,5 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,1 W
Strømningstrykk 1–8 bar
Prøvetrykk vann maks. 16 bar
Vanntemperatur maks. 30 °C
Liten skyllemengde innstillingsområde 0,5 l
Spylemengde ved 100 kPa / 1 bar med 
gjennomstrømningsbegrenser

0,18 l/s

Minimum strømningstrykk 1 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,22 l/s
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 3–180 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Oppholdstid innstillingsområde 3–15 s
Oppholdstid fabrikkinnstilling 7 s
Spyletid innstillingsområde 1–15 s
Spyletid fabrikkinnstilling 7 s
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Infrarød brukerregistrering med fotsensor
•	 Uten skyllekant
•	 Vegghengt
•	 Lett å vedlikeholde og rengjøre
•	 Urinalstyring kan skiftes ut forfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Dusjhode kan skiftes ut forfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Vannlås kan skiftes ut ovenfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Vannlåsholder kan justeres i høyden verktøyfritt
•	 Rengjøring av spillvannsystemet uten å ta av toalettskålen
•	 Justerbar vannsparende hybridmodus
•	 Justerbar spyletid
•	 Manuelt justerbar spyletid
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Dynamisk innstilling av spyletid
•	 Justerbar forskyll
•	 Strømforsyning ved hjelp av strømtilkopling
•	 Strømtilkoping med tretrådet, fleksibel mantelledning
•	 Klar til bruk etter strømtilkopling
•	 Strømforsyningsdel med LED-lys
•	 Strømsviktsikring
•	 Ventilstengefunksjon ved strømbrudd
•	 Funksjoner kan justeres og hentes med Geberit Service-Handy
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Skyllemengde kan reduseres ved hjelp av spyletid til 0,5 l per skyll
•	 skyll av urinalskålen med 0,5 l per skyll sikret, i samsvar med EN 

13407
•	 Armaturgruppe II i henhold til DIN 4109 

Leveringsomfang
•	 Urinalstyring med strømforsyningsdel og magnetventil
•	 Monteringsmateriell
•	 Urinalvannlås med sugefunksjon
•	 Avløpssil
•	 Avløpsgarnityr
•	 Innløpsgarnityr
•	 Trykkreduksjon 

Geberit Preda urinal med integrert styring, nettdrift

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

Vanntilførsel Avløp Målobjekt NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.072.00.1 6110303 hvit 31 69,5 37 ≤ 0,5 Bak Bakover Nei 17675 22094

Kan kombineres med
•	 Geberit Duofix urinalelement, 112–130 cm, universal, for spyleventil for montering på vegg

Tilbehør
•	 Geberit duftsil for vannlåsadapter d140
•	 Geberit avløpssil for vannlåsadapter d140

•	 For montering og demontering av urinalstyringen uten å ta av skålen må urinalhøyden minst være 55 cm over det ferdige gulvet

Med integrert urinalstyring

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_224443.html?ref=Print
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Urinaler
Urinal, drift med spyling, uten skyllekant

Med integrert urinalstyring
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Geberit Selva urinal med integrert styring, nettdrift

Bruksformål
•	 For drift med automatisk, vannsparende skyll
•	 For Geberit innbyggingselementer for urinal med eller for inte-

grert styring 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP45
Merkespenning 110–240 V AC
Driftsspenning 4,5 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,1 W
Strømningstrykk 1–8 bar
Prøvetrykk vann maks. 16 bar
Vanntemperatur maks. 30 °C
Liten skyllemengde innstillingsområde 0,5 l
Spylemengde ved 100 kPa / 1 bar med 
gjennomstrømningsbegrenser

0,18 l/s

Minimum strømningstrykk 1 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,22 l/s
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 3–180 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Oppholdstid innstillingsområde 3–15 s
Oppholdstid fabrikkinnstilling 7 s
Spyletid innstillingsområde 1–15 s
Spyletid fabrikkinnstilling 7 s
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Infrarød brukerregistrering med fotsensor
•	 Uten skyllekant
•	 Vegghengt
•	 Lett å vedlikeholde og rengjøre
•	 Urinalstyring kan skiftes ut forfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Dusjhode kan skiftes ut forfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Vannlås kan skiftes ut ovenfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Vannlåsholder kan justeres i høyden verktøyfritt
•	 Rengjøring av spillvannsystemet uten å ta av toalettskålen
•	 Justerbar vannsparende hybridmodus
•	 Justerbar spyletid
•	 Manuelt justerbar spyletid
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Dynamisk innstilling av spyletid
•	 Justerbar forskyll
•	 Strømforsyning ved hjelp av strømtilkopling
•	 Strømtilkoping med tretrådet, fleksibel mantelledning
•	 Klar til bruk etter strømtilkopling
•	 Strømforsyningsdel med LED-lys
•	 Strømsviktsikring
•	 Ventilstengefunksjon ved strømbrudd
•	 Funksjoner kan justeres og hentes med Geberit Service-Handy
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Skyllemengde kan reduseres ved hjelp av spyletid til 0,5 l per skyll
•	 skyll av urinalskålen med 0,5 l per skyll sikret, i samsvar med EN 

13407
•	 Armaturgruppe II i henhold til DIN 4109 

Leveringsomfang
•	 Urinalstyring med strømforsyningsdel og magnetventil
•	 Monteringsmateriell
•	 Urinalvannlås med sugefunksjon
•	 Avløpssil
•	 Avløpsgarnityr
•	 Innløpsgarnityr
•	 Trykkreduksjon 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

Vanntilførsel Avløp Målobjekt NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.082.00.1 6110309 hvit 34 73 37 ≤ 0,5 Bak Bakover Nei 19519 24399

Kan kombineres med
•	 Geberit Duofix urinalelement, 112–130 cm, universal, for spyleventil for montering på vegg

Tilbehør
•	 Geberit duftsil for vannlåsadapter d140
•	 Geberit avløpssil for vannlåsadapter d140

•	 For montering og demontering av urinalstyringen uten å ta av skålen må urinalhøyden minst være 58 cm over det ferdige gulvet

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_224444.html?ref=Print
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Urinaler
Urinal, drift med spyling, uten skyllekant
Med integrert urinalstyring

Bruksformål
•	 For drift med automatisk, vannsparende skyll
•	 For Geberit innbyggingselementer for urinal med eller for inte-

grert styring 

Tekniske data
Batteritype Alkalisk (1,5 V AA)
Levetid medfølgende batteri 2 år
Kapslingsgrad IP45
Driftsspenning 3 V DC
Inngangsstrøm standby maks. 0,1 W
Strømningstrykk 1–8 bar
Prøvetrykk vann maks. 16 bar
Vanntemperatur maks. 30 °C
Liten skyllemengde innstillingsområde 0,5 l
Spylemengde ved 100 kPa / 1 bar med 
gjennomstrømningsbegrenser

0,18 l/s

Minimum strømningstrykk 1 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,22 l/s
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 3–180 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Oppholdstid innstillingsområde 3–15 s
Oppholdstid fabrikkinnstilling 7 s
Spyletid innstillingsområde 1–15 s
Spyletid fabrikkinnstilling 7 s
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Infrarød brukerregistrering med fotsensor
•	 Uten skyllekant
•	 Vegghengt
•	 Lett å vedlikeholde og rengjøre
•	 Urinalstyring kan skiftes ut forfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Dusjhode kan skiftes ut forfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Vannlås kan skiftes ut ovenfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Vannlåsholder kan justeres i høyden verktøyfritt
•	 Rengjøring av spillvannsystemet uten å ta av toalettskålen
•	 Justerbar vannsparende hybridmodus
•	 Justerbar spyletid
•	 Manuelt justerbar spyletid
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Dynamisk innstilling av spyletid
•	 Justerbar forskyll
•	 Strømforsyning ved hjelp av batteri
•	 Advarsel ved svakt batteri
•	 Ventilstengefunksjon ved tomt batteri
•	 Funksjoner kan justeres og hentes med Geberit Service-Handy
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Skyllemengde kan reduseres ved hjelp av spyletid til 0,5 l per skyll
•	 skyll av urinalskålen med 0,5 l per skyll sikret, i samsvar med EN 

13407
•	 Armaturgruppe II i henhold til DIN 4109 

Leveringsomfang
•	 Urinalstyring med magnetventil
•	 Batterirom
•	 2 alkaliske batterier type AA 1,5 V
•	 Monteringsmateriell
•	 Urinalvannlås med sugefunksjon
•	 Avløpssil
•	 Avløpsgarnityr
•	 Innløpsgarnityr
•	 Trykkreduksjon 

Geberit Preda urinal med integrert styring, batteridrift

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

Vanntilførsel Avløp Målobjekt NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.073.00.1 6110304 hvit 31 69,5 37 ≤ 0,5 Bak Bakover Nei 17675 22094

Kan kombineres med
•	 Geberit Duofix urinalelement, 112–130 cm, universal, for spyleventil for montering på vegg

Tilbehør
•	 Geberit duftsil for vannlåsadapter d140
•	 Geberit avløpssil for vannlåsadapter d140

•	 For montering og demontering av urinalstyringen uten å ta av skålen må urinalhøyden minst være 55 cm over det ferdige gulvet

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_224445.html?ref=Print
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Urinaler
Urinal, drift med spyling, uten skyllekant

Med integrert urinalstyring
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Geberit Selva urinal med integrert styring, batteridrift

Bruksformål
•	 For drift med automatisk, vannsparende skyll
•	 For Geberit innbyggingselementer for urinal med eller for inte-

grert styring 

Tekniske data
Batteritype Alkalisk (1,5 V AA)
Levetid medfølgende batteri 2 år
Kapslingsgrad IP45
Driftsspenning 3 V DC
Inngangsstrøm standby maks. 0,1 W
Strømningstrykk 1–8 bar
Prøvetrykk vann maks. 16 bar
Vanntemperatur maks. 30 °C
Liten skyllemengde innstillingsområde 0,5 l
Spylemengde ved 100 kPa / 1 bar med 
gjennomstrømningsbegrenser

0,18 l/s

Minimum strømningstrykk 1 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,22 l/s
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 3–180 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Oppholdstid innstillingsområde 3–15 s
Oppholdstid fabrikkinnstilling 7 s
Spyletid innstillingsområde 1–15 s
Spyletid fabrikkinnstilling 7 s
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Infrarød brukerregistrering med fotsensor
•	 Uten skyllekant
•	 Vegghengt
•	 Lett å vedlikeholde og rengjøre
•	 Urinalstyring kan skiftes ut forfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Dusjhode kan skiftes ut forfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Vannlås kan skiftes ut ovenfra, uten å ta av toalettskålen
•	 Vannlåsholder kan justeres i høyden verktøyfritt
•	 Rengjøring av spillvannsystemet uten å ta av toalettskålen
•	 Justerbar vannsparende hybridmodus
•	 Justerbar spyletid
•	 Manuelt justerbar spyletid
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Dynamisk innstilling av spyletid
•	 Justerbar forskyll
•	 Strømforsyning ved hjelp av batteri
•	 Advarsel ved svakt batteri
•	 Ventilstengefunksjon ved tomt batteri
•	 Funksjoner kan justeres og hentes med Geberit Service-Handy
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Skyllemengde kan reduseres ved hjelp av spyletid til 0,5 l per skyll
•	 skyll av urinalskålen med 0,5 l per skyll sikret, i samsvar med EN 

13407
•	 Armaturgruppe II i henhold til DIN 4109 

Leveringsomfang
•	 Urinalstyring med magnetventil
•	 Batterirom
•	 2 alkaliske batterier type AA 1,5 V
•	 Monteringsmateriell
•	 Urinalvannlås med sugefunksjon
•	 Avløpssil
•	 Avløpsgarnityr
•	 Innløpsgarnityr
•	 Trykkreduksjon 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

Vanntilførsel Avløp Målobjekt NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.083.00.1 6110311 hvit 34 73 37 ≤ 0,5 Bak Bakover Nei 19519 24399

Kan kombineres med
•	 Geberit Duofix urinalelement, 112–130 cm, universal, for spyleventil for montering på vegg

Tilbehør
•	 Geberit duftsil for vannlåsadapter d140
•	 Geberit avløpssil for vannlåsadapter d140

•	 For montering og demontering av urinalstyringen uten å ta av skålen må urinalhøyden minst være 58 cm over det ferdige gulvet

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_224446.html?ref=Print
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Urinaler
Urinal, drift med spyling
Med integrert urinalstyring

Tilbehørsoversikt – Geberit urinal, drift uten vann
Geberit Norge,  november 2025

Vannfri drift
Preda Selva

Hvitt 116.071.00.1 116.081.00.1

Urinalvannlåser

116.066.00.1
Geberit hybridvannlåser for urinaler ü1) ü1)

Vannlåstilbehør

116.058.00.1
Geberit hybrid vannlåsadapter for Preda-, Selva- og 
Tamina-urinaler

ü1) ü1)

116.059.00.1
Geberit avløpssil for vannlåsadapter d140 ü1) ü1)

116.059.SN.1
Geberit avløpssil for vannlåsadapter d140 ü ü

116.067.00.1
Geberit avløpssil for vannlåsadapter d115 ü ü

243.584.00.1
Geberit duftsil for vannlåsadapter d140 ü ü

Festemateriale

551070000
Geberit festemateriale for urinal, Kerafix

→ s. 282

551075000
Geberit festemateriale for urinal, Kerafix

→ s. 282

597159000
Geberit sett skruer for festemateriale, Kerafix

→ s. 282

ü Kompatibel
1) Inkludert i leveranseomfanget

Urinal, drift med spyling
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Urinaler
Urinalskillevegger

Urinalskillevegger av glass
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Urinalskillevegger
Urinalskillevegger av glass
Geberit skillevegg glass

Tekniske data
Materiale ESG (enkelt sikkerhetsglass)

Egenskaper
•	 Skillevegg av glass, satinert på begge sider
•	 Korrosjonsbestandig holder
•	 Overflaten til holderen børstet og eloksert
•	 Skjult innbygging 

Leveringsomfang
•	 Deksel
•	 Veggfeste
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.205.CD.1 antrasitt 43,2 4 75,4 7987 9984
115.205.TD.1 hvit 43,2 4 75,4 7987 9984
115.211.CD.1 6110321 antrasitt / Satinert 43,2 4 75,4 7987 9984
115.211.TD.1 6110322 hvit / Satinert 43,2 4 75,4 9743 12179
115.211.TF.1 6110323 umbra / Satinert 43,2 4 75,4 7987 9984

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_224958.html?ref=Print
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Urinaler
Tilbehør
Festemateriale

Geberit festemateriale for urinal

Bruksformål
•	 For urinaler med synlig feste 

Tekniske data
Materiale Syrefast stål / plast

Leveringsomfang
•	 Sett à 2 stk 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

521011000 6110653 Forkrommet 354 443
521015000 6110635 hvit xxxxx xxxxx

Tilbehør
Festemateriale
Geberit festemateriale for urinal, Kerafix

Tekniske data
Materiale Metal

Leveringsomfang
•	 Sett à 2 stk 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

551070000 6110667 krom / Blank 361 451
551075000 6110656 hvit 370 463

Geberit sett skruer for festemateriale, Kerafix

Tekniske data
Materiale Syrefast stål / plast

Leveringsomfang
•	 Sett à 2 stk 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

597159000 6110673 113 141

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_465276.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_466241.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_449824.html?ref=Print
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Gulvdrenering for dusjer
﻿

Gulvdrenering for dusjer
Sortimentsoversikt – Geberit dusjer i flukt med gulvet
Geberit Norge, Versjon: oktober 2025

Sortimentsoversikt – Geberit dusjer i flukt med gulvet

Geberit dusjrenne CleanLine og 
Geberit dusjgulvavløp Geberit veggavløp

Råbyggsett for Geberit dusjløsninger på gulvnivå			 
For installasjonshøyde 9–22 cm (mål for gulvkonstruksjoner ekskl. fliser og hellinger), vannlåshøyde 50 mm

154.150.00.1
Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, for byggehøyde på innløp 90–220 mm

ü

154.050.00.1
Geberit CleanPoint dusjgulvavløp, for byggehøyde ved innløpet 90–220 mm

ü

Ved installasjonshøyde 18–31 cm (mål på gulvkonstruksjon uten flis og helling), vannlåshøyde 50 mm med innløp

154.159.00.1
Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, med vanntilførsel

ü

154.059.00.1
Geberit CleanPoint dusjgulvavløp med vanntilførsel

ü

For installasjonshøyde 6,5–9 cm (mål for gulvkonstruksjoner ekskl. fliser og hellinger), vannlåshøyde 30 mm

154.152.00.1
Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, for byggehøyde på innløp 65–90 mm

ü

For installasjonshøyde 2–25 cm (mål for gulvkonstruksjoner ekskl. fliser og hellinger), uten vannlås

154.153.00.1
Geberit installasjonssett for CleanLine dusjrenner, gulvgjennomtrengende installasjon

ü

154.053.00.1
Geberit CleanPoint gulvavløp for dusj som går gjennom etasjer

ü

Installasjonselementer for dusjer
For installasjonshøyde 9–20 cm (mål for gulvkonstruksjoner ekskl. fliser og hellinger), vannlåshøyde 50 mm

111.591.00.2
Geberit Duofix element for dusj med CleanWall veggsluk, 50 cm, for byggehøyde ved innløpet 
90–250 mm

ü

111.580.00.2
Geberit Duofix-element for dusj med CleanWall veggsluk, 130 cm, innfelt veggarmatur, for 
byggehøyde ved innløpet 90–250 mm

ü

ü (ü Kompatibel)
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Sortimentsoversikt – Geberit slukrenner
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Geberit installasjonssett 
for CleanLine slukrenner, 
for byggehøyde på innløp 

90–220 mm

Geberit installasjonssett for 
CleanLine slukrenner, med 

vanntilførsel

Geberit installasjonssett 
for CleanLine slukrenner, 
for byggehøyde på innløp 

65–90 mm

Geberit installasjonssett 
for CleanLine dusjrenner, 
gulvgjennomtrengende 

installasjon
154.150.00.1 154.159.00.1 154.152.00.1 154.153.00.1

Bestilles separat
Lengde 30–90 cm

Geberit CleanLine20 slukrenne 154.450.KS.1 ü ü ü ü

Geberit CleanLine30 slukrenne

154.501.KS.1 ü ü ü ü

154.501.TE.1 ü ü ü ü

Geberit CleanLine60 slukrenne 
til tynne gulvbelegg 154.458.00.1 ü ü ü ü

Geberit CleanLine80 slukrenne
154.440.KS.1 ü ü ü ü

154.440.QC.1 ü ü ü ü

154.440.39.1 ü ü ü ü

Lengde 30–110 cm

Geberit CleanLine20 slukrenne 154.461.KS.1 ü ü ü ü

Geberit CleanLine30 slukrenne

154.502.KS.1 ü ü ü ü

154.502.TE.1 ü ü ü ü

Geberit CleanLine80 slukrenne
154.442.KS.1 ü ü ü ü

154.442.QC.1 ü ü ü ü

154.442.39.1 ü ü ü ü

Lengde 30–130 cm

Geberit CleanLine20 slukrenne 154.451.KS.1 ü ü ü ü

Geberit CleanLine30 slukrenne

154.503.KS.1 ü ü ü ü

154.503.TE.1 ü ü ü ü

Geberit CleanLine60 slukrenne 
til tynne gulvbelegg 154.459.00.1 ü ü ü ü

Geberit CleanLine80 slukrenne
154.441.KS.1 ü ü ü ü

154.441.QC.1 ü ü ü ü

154.441.39.1 ü ü ü ü

Lengde 30–160 cm

Geberit CleanLine20 slukrenne 154.453.KS.1 ü ü ü ü

Geberit CleanLine30 slukrenne

154.504.KS.1 ü ü ü ü

154.504.TE.1 ü ü ü ü

Kan flislegges

Geberit CleanLine slukrenne til 
flisinnlegg 154.455.00.1 ü ü ü ü

ü Kompatibel

Slukrenner
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Art. nr. NRF nr. DN d, ø 
[mm]

Avløpskapasitet 
[l/s]

L 
[cm]

L1 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

h 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.150.00.1 6166079 50 50 0,8 30 35,8 13 9 9–22 4,2 2776 3470

Bestilles i tillegg
•	 Slukrenne i serien CleanLine

Kan kombineres med
•	 Geberit forlenger for tilleggssett for tynt lag CleanLine

Tilbehør
•	 Geberit CleanLine20 slukrenne → s. 289
•	 Geberit CleanLine30 slukrenne → s. 290
•	 Geberit CleanLine60 slukrenne til tynne gulvbelegg → s. 291
•	 Geberit CleanLine80 slukrenne → s. 292
•	 Geberit CleanLine slukrenne til flisinnlegg → s. 291

•	 Ved flisstørrelser < 5 cm må du være oppmerksom på overdekning av avrettingsmassen til grunnelementet. Materialet og 
tykkelsen på avrettingsmassen må defineres av flisleggeren

Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, for byggehøyde på innløp 90–220 mm

Bruksformål
•	 For montering inne i bygninger
•	 For avløp for Geberit slukrenner i serien CleanLine
•	 For komposittettinger
•	 For avrettingsmassehøyder ≥ 90 mm ved innløpet
•	 Til bruk som gulvavløp med horisontalt utløp 

Tekniske data
Vannlåshøyde (mm) 50 mm

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 1253-3
•	 Fabrikkmontert membranduk
•	 Membranduk omsluttende 10 cm, til tilkobling av tetnings-

systemer
•	 Grunnelement av EPS for støyutkopling og vannlåsholder 

Leveringsomfang
•	 Beskyttelsesdeksel med avtrekkingskant
•	 Tilleggssett for tynt lag
•	 Vannlås av PE-HD
•	 Monteringsmateriell
•	 Avstandsplate, tykkelse 2 cm 

Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, med vanntilførsel

Bruksformål
•	 For montering inne i bygninger
•	 For avløp for Geberit slukrenner i serien CleanLine
•	 For komposittettinger
•	 Til høyde på avrettingsmasse ≥ 190 mm ved innløpet
•	 Til bruk som gulvavløp med horisontalt utløp 

Tekniske data
Vannlåshøyde (mm) 50 mm

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 1253-3
•	 Fabrikkmontert membranduk
•	 Membranduk omsluttende 10 cm, til tilkobling av tetnings-

systemer
•	 Grunnelement av EPS for støyutkopling og vannlåsholder 

Leveringsomfang
•	 Beskyttelsesdeksel med avtrekkingskant
•	 Tilleggssett for tynt lag
•	 Vannlås av PE-HD
•	 Grenrør 88,5° i PE, ø 63/40 mm
•	 Monteringsmateriell
•	 Avstandsplate, tykkelse 2 cm 

Art. nr. NRF nr. DN d, ø 
[mm]

Avløpskapasitet 
[l/s]

d1, ø 
[mm]

L 
[cm]

L1 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

H1 
[cm]

h 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.159.00.1 6166387 50 50 0,8 40 30 35,8 13 9 19–36,5 4,2 3538 4423

Bestilles i tillegg
•	 Slukrenne i serien CleanLine

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_170941.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2111948.html?ref=Print
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Kan kombineres med
•	 Geberit forlenger for tilleggssett for tynt lag CleanLine

Tilbehør
•	 Geberit CleanLine20 slukrenne → s. 289
•	 Geberit CleanLine30 slukrenne → s. 290
•	 Geberit CleanLine60 slukrenne til tynne gulvbelegg → s. 291
•	 Geberit CleanLine80 slukrenne → s. 292
•	 Geberit CleanLine slukrenne til flisinnlegg → s. 291

Geberit CleanLine20 slukrenne

Bruksformål
•	 For avløp for dusjer i flukt med gulvet
•	 For montering i rommet eller nær veggen
•	 For montering i tynt mørtellag
•	 For komposittettinger
•	 Egner seg for universell utforming 

Tekniske data
Materiale CrNiMo-stål 1.4404 (EN 10088)

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 1253-3
•	 Slukrenne kan forkortes
•	 Egner seg for fliskonstruksjoner på gulv 8–35 mm
•	 Høyden, hellingen og forskyvningen til slukrenne kan rettes inn
•	 Enkel rengjøring
•	 Vannavledning over komposittetningen
•	 Bæreevne klasse K 3 (3 kN) 

Leveringsomfang
•	 Hårsil
•	 Innløpsmansjett med utjevningsring
•	 2 endestykker, kan plugges inn
•	 Gummisuger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.450.KS.1 6166085 Ramme: Spesialståll polert
Flate: Spesialstål børstet

30–90 4,3 0,8 3967 4959

154.461.KS.1 1388245 Ramme: Spesialståll polert
Flate: Spesialstål børstet

30–110 4,3 0,8 4764 5955

154.451.KS.1 6166086 Ramme: Spesialståll polert
Flate: Spesialstål børstet

30–130 4,3 0,8 5952 7440

154.453.KS.1 6166175 Ramme: Spesialståll polert
Flate: Spesialstål børstet

30–160 4,3 0,8 7325 9156

Bestilles i tillegg
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, for byggehøyde på innløp 90–220 mm → s. 288
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, for byggehøyde på innløp 65–90 mm
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine dusjrenner, gulvgjennomtrengende installasjon
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, med vanntilførsel → s. 288

Kan kombineres med
•	 Geberit skjøtestykke CleanLine20

•	 Gulvfliser av naturstein kan misfarges i dusjområdet

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_170946.html?ref=Print
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Slukrenner

Bruksformål
•	 For avløp for dusjer i flukt med gulvet
•	 For montering i rommet eller nær veggen
•	 For montering i tynt mørtellag
•	 For komposittettinger
•	 Egner seg for universell utforming 

Tekniske data
Materiale CrNiMo-stål 1.4404 (EN 10088)

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 1253-3
•	 Slukrenne kan forkortes
•	 Egner seg for fliskonstruksjoner på gulv 8–35 mm
•	 Høyden, hellingen og forskyvningen til slukrenne kan rettes inn
•	 Enkel rengjøring
•	 Vannavledning over komposittetningen
•	 Fabrikkmontert membranduk
•	 Membranduk omsluttende 10 cm, til tilkobling av tetnings-

systemer
•	 Bæreevne klasse K 3 (3 kN)
•	 Zugang zu Kammeinsatz werkzeuglos
•	 Mit Anti-Fingerabdruck-Beschichtung (nur bei Modellen in sch-

warz) 

Leveringsomfang
•	 Hårsil
•	 Innløpsmansjett med utjevningsring
•	 Vannlås av PE-HD
•	 Beskyttelsesdeksel med avtrekkingskant
•	 Tilleggssett for tynt lag
•	 Pakningsring 

Ny

Geberit CleanLine30 slukrenne

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.501.KS.1 1475759 Spesialstål børstet 30–90 4,3 0,8 3967 4959
154.501.TE.1 1475758 svart 30–90 4,3 0,8 5140 6425
154.502.KS.1 1475757 Spesialstål børstet 30–110 3,4 0,8 4764 5955
154.502.TE.1 1475756 svart 30–110 4,3 0,8 5911 7389
154.503.KS.1 1475755 Spesialstål børstet 30–130 4,3 0,8 5952 7440
154.503.TE.1 1475754 svart 30–130 4,3 0,8 7081 8851
154.504.KS.1 1475753 Spesialstål børstet 30–160 4,3 0,8 7325 9156
154.504.TE.1 1475752 svart 30–160 4,3 0,8 8452 10565
Kan leveres fra april 2026

Bestilles i tillegg
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, for byggehøyde på innløp 90–220 mm → s. 288
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, for byggehøyde på innløp 65–90 mm
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine dusjrenner, gulvgjennomtrengende installasjon
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, med vanntilførsel → s. 288

Kan kombineres med
•	 Geberit forlenger for tilleggssett for tynt lag CleanLine
•	 Geberit koblingsdel CleanLine30

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3932352.html?ref=Print
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Ny

Geberit CleanLine30 slukrenne

Geberit CleanLine slukrenne til flisinnlegg

Bruksformål
•	 For avløp for dusjer i flukt med gulvet
•	 For montering i rommet eller nær veggen
•	 For montering i tynt mørtellag
•	 For komposittettinger
•	 Egner seg for universell utforming 

Egenskaper
•	 Egner seg for fliskonstruksjoner på gulv 13–35 mm
•	 Høyt flisinlegg med fliselim 0,8 cm
•	 Høyden, hellingen og forskyvningen til slukrenne kan rettes inn
•	 Vannavledning over komposittetningen
•	 Enkel rengjøring 

Tekniske data
Materiale Syrefast stål

Leveringsomfang
•	 Hårsil
•	 Innløpsmansjett med utjevningsring
•	 Demonteringsverktøy 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.455.00.1 6166148 kundespesifikk / Spesialstål børstet 18,8 2,6 5,7 3776 4720

Bestilles i tillegg
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, for byggehøyde på innløp 90–220 mm → s. 288
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine dusjrenner, gulvgjennomtrengende installasjon
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, for byggehøyde på innløp 65–90 mm
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, med vanntilførsel → s. 288

•	 Gulvfliser av naturstein kan misfarges i dusjområdet
•	 Fliseinnlegg inklusive fliselim 17,1 x 2,6 x 0,8 cm

Geberit CleanLine60 slukrenne til tynne gulvbelegg

Bruksformål
•	 For avløp for dusjer i flukt med gulvet
•	 For montering i rommet eller nær veggen
•	 For montering i tynt mørtellag
•	 For komposittettinger
•	 For integrering i ferdige overflater på grunnlag av epoksyharpiks
•	 For integrering i ferdige overflater på grunnlag av PUR
•	 Egner seg for universell utforming 

Tekniske data
Materiale CrNiMo-stål 1.4404 (EN 10088)

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 1253-3
•	 Slukrenne kan forkortes
•	 Egner seg for fliskonstruksjoner på gulv 4–30 mm
•	 Høyden, hellingen og forskyvningen til slukrenne kan rettes inn
•	 Enkel rengjøring
•	 Vannavledning over komposittetningen
•	 Vannavledning over det ferdige gulvet ved bruk av pakningsringen
•	 Bæreevne klasse K 3 (3 kN) 

Leveringsomfang
•	 Hårsil
•	 Innløpsmansjett med utjevningsring
•	 Gummisuger
•	 Pakningsring 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.458.00.1 6166207 Spesialstål børstet 30–90 4,7 0,4 5354 6693
154.459.00.1 6166208 Spesialstål børstet 30–130 4,7 0,4 7740 9675

Bestilles i tillegg
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, for byggehøyde på innløp 90–220 mm → s. 288
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, for byggehøyde på innløp 65–90 mm
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine dusjrenner, gulvgjennomtrengende installasjon
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, med vanntilførsel → s. 288

•	 Kan brukes med microsement og mosaikkflis
•	 Gulvfliser av naturstein kan misfarges i dusjområdet

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_472894.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_170948.html?ref=Print
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Bruksformål
•	 For avløp for dusjer i flukt med gulvet
•	 For montering i rommet eller nær veggen
•	 For montering i tynt mørtellag
•	 For komposittettinger
•	 Egner seg for universell utforming 

Tekniske data
Materiale CrNiMo-stål 1.4404 (EN 10088)

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 1253-3
•	 Med integrert fall
•	 Slukrenne kan forkortes
•	 Egner seg for fliseplassering på gulv på 10–35 mm
•	 Høyden, hellingen og forskyvningen til slukrenne kan rettes inn
•	 Enkel rengjøring
•	 Vannavledning over komposittetningen
•	 Vannavledning over det ferdige gulvet ved bruk av pakningsringen
•	 Bæreevne klasse K 3 (3 kN)
•	 Med anti-fingerprint-lag 

Leveringsomfang
•	 Hårsil
•	 Innløpsmansjett med utjevningsring
•	 Gummisuger
•	 Pakningsring 

Geberit CleanLine80 slukrenne

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.440.KS.1 6166268 Ramme: Spesialståll polert
Flate: Spesialstål børstet

30–90 4,4 1 8567 10709

154.440.QC.1 6166269 Ramme, Flate: svartkrom / Børstet 30–90 4,4 1 8566 10708
154.440.39.1 6166267 Ramme: champagne / Polert

Flate: champagne / Spesialstål børstet
30–90 4,4 1 8567 10709

154.442.KS.1 1388242 Ramme: Spesialståll polert
Flate: Spesialstål børstet

30–110 4,4 1 9373 11716

154.442.QC.1 1388243 Ramme, Flate: svartkrom / Børstet 30–110 4,4 1 9373 11716
154.442.39.1 1388244 Ramme: champagne / Polert

Flate: champagne / Børstet
30–110 4,4 1 9373 11716

154.441.KS.1 6166272 Ramme: Polert
Flate: Spesialstål børstet

30–130 4,4 1 11042 13803

154.441.QC.1 6166273 Ramme, Flate: svartkrom / Børstet 30–130 4,4 1 11042 13803
154.441.39.1 6166271 Ramme: champagne / Polert

Flate: champagne / Spesialstål børstet
30–130 4,4 1 11042 13803

Bestilles i tillegg
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, for byggehøyde på innløp 90–220 mm → s. 288
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine dusjrenner, gulvgjennomtrengende installasjon
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, for byggehøyde på innløp 65–90 mm
•	 Geberit installasjonssett for CleanLine slukrenner, med vanntilførsel → s. 288

Kan kombineres med
•	 Geberit skjøtestykke CleanLine80

•	 Gulvfliser av naturstein kan misfarges i dusjområdet

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1447036.html?ref=Print
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Dusjer
Gulvdrenering for dusjer

Tilbehør til veggsluk
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Tilbehør til dusjgulvavløp
Geberit CleanPoint designrist rund, 8 x 8 cm

Bruksformål
•	 For gulvavløp for dusjer i flukt med gulvet med ramme for rist 

8 x 8 cm 

Tekniske data
Materiale Syrefast stål

Egenskaper
•	 Børstet
•	 Bæreevne klasse K 3 (3 kN) 

Art. nr. NRF nr. Nominell bredde 
[cm]

L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.311.00.1 6166088 8 7,1 7,1 0,4 1908 2385

Geberit CleanPoint designrist kantet, 8 x 8 cm

Bruksformål
•	 For gulvavløp for dusjer i flukt med gulvet med ramme for rist 

8 x 8 cm 

Tekniske data
Materiale Syrefast stål

Egenskaper
•	 Børstet
•	 Bæreevne klasse K 3 (3 kN) 

Art. nr. NRF nr. Nominell bredde 
[cm]

L 
[cm]

B 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.312.00.1 6166089 8 7,1 7,1 0,4 1908 2385

Tilbehør til veggsluk
Geberit kompletteringssett for CleanWall veggsluk, deksel av rustfritt stål

Bruksformål
•	 For Geberit veggsluk 

Tekniske data
Materiale Syrefast stål

Egenskaper
•	 Kan tas ut for rengjøring 

Leveringsomfang
•	 Deksel
•	 Hårsil
•	 Umbrakonøkkel 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.336.FW.1 6166168 Spesialstål børstet 32 5 1451 1814

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_177379.html?ref=Print
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Dusjer
Gulvdrenering for dusjer
Tilbehør til veggsluk

Bruksformål
•	 For Geberit veggsluk 

Tekniske data
Materiale Syrefast stål

Egenskaper
•	 Passer til Geberit ONE
•	 Kan tas ut for rengjøring 

Leveringsomfang
•	 Deksel
•	 Hårsil
•	 Umbrakonøkkel 

Geberit kompletteringssett for CleanWall veggsluk, deksel av rustfritt stål polert

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.342.00.1 6166173 Spesialståll polert 32 5 1561 1951

Geberit kompletteringssett for CleanWall veggsluk, av rustfritt stål, kan skrues

Bruksformål
•	 For Geberit veggsluk 

Tekniske data
Materiale Syrefast stål

Egenskaper
•	 Kan tas ut for rengjøring
•	 Kan skrues 

Leveringsomfang
•	 Deksel
•	 Hårsil
•	 Umbrakonøkkel
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.337.FW.1 6166169 Spesialstål børstet 32 5 1886 2358

Geberit kompletteringssett for CleanWall veggsluk, deksel av plast

Bruksformål
•	 For Geberit veggsluk 

Tekniske data
Materiale Plast

Egenskaper
•	 Kan tas ut for rengjøring 

Leveringsomfang
•	 Deksel
•	 Hårsil
•	 Umbrakonøkkel 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate L 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.335.11.1 6166167 alpehvit 32 5 994 1243
154.335.21.1 6165929 krom / Blank 32 5 1161 1451

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_948302.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_144836.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_144840.html?ref=Print
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Dusjer
Gulvdrenering for dusjer

Tilbehør til veggsluk
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Geberit kollektorprofil for CleanWall veggsluk for dusj

Bruksformål
•	 For drenering av dusjvannet i Geberit veggsluk for dusj
•	 For montering i tynt mørtellag 

Egenskaper
•	 Kan kuttes etter ønske
•	 Lett å vedlikeholde og rengjøre 

Tekniske data
Materiale Syrefast stål

Leveringsomfang
•	 2 kapper, kan plugges inn 

Art. nr. Farge / overflate L 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.340.FW.1 Spesialstål børstet 115 0,8 1549 1936

Geberit kompletteringssett for CleanWall veggsluk, for flisinnlegg, uten ramme

Bruksformål
•	 For Geberit veggsluk
•	 For belegging med en flis uten fuger 

Egenskaper
•	 Kan tas ut for rengjøring
•	 Egner seg for fliskonstruksjoner på vegg 2–35 mm 

Leveringsomfang
•	 Flisholder
•	 Hårsil
•	 Umbrakonøkkel 

Art. nr. NRF nr. L 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.338.00.1 6166171 29,4 1,9 1255 1569

Geberit kompletteringssett for Cleanwall veggsluk, for flisinnlegg, flere deler

Bruksformål
•	 For Geberit veggsluk
•	 For belegging med flere fliser 

Tekniske data
Materiale Syrefast stål

Egenskaper
•	 Kan tas ut for rengjøring
•	 Egner seg for fliskonstruksjoner på vegg 2–35 mm 

Leveringsomfang
•	 Flisholder
•	 Visningsramme
•	 Hårsil
•	 Umbrakonøkkel 

Art. nr. NRF nr. L 
[cm]

H 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

154.339.00.1 6166172 31,6 6,4 1963 2454

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_135693.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter
For vegghengte toaletter

Sanitærmoduler for toaletter
For vegghengte toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.021.JK.5 6166292 Front: lava / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 14640 18300

131.021.JL.5 6166303 Front: sandgrå / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 14640 18300

131.021.SI.5 6166116 Front: hvit / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 14640 18300

131.021.SJ.6 6166336 Front: svart / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 14640 18300

131.021.SL.5 6166115 Front: mint / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 10163 12704

131.021.CD.5 1475773 N Front: svart / Glass satinert
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 14640 18300

131.021.TD.5 1475772 N Front: hvit / Glass satinert
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 14640 18300

N: Ny, kan leveres fra april 2026

Tilbehør
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 3 cm eksentrisk → s. 315
•	 Geberit sett tilkoblingsstuss for vegghengt toalett, 5 cm eksentrisk
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 7 cm eksentrisk → s. 315
•	 Sett festebolt av aluminium, for Geberit Monolith endepanel
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314

Geberit Monolith modul for vegghengt toalett, 101 cm, frontkledning i glass

0

48

18/23

45 ±2
13 ±413 ±4

101±1

25 ±1
R½

Bruksformål
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med avløpshøyde > 23 cm
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med synlig sisterne
•	 For Geberit AquaClean dusjtoaletter
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4,5 l / 6 l
Liten skyllemengde 3 l

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Høyde kan økes inntil 7 cm
•	 Festehøyde toalettskål 35 ± 1 cm
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende
•	 Justerbar skyllemengde
•	 Vanntilkopling nede
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 2 gjengestag M12
•	 Lydisoleringssett
•	 Sokkeldeksel
•	 Festemateriale for lett skillevegg
•	 Monteringsmateriell 

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_224638.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter

For vegghengte toaletter
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Geberit Monolith modul for vegghengt toalett, 101 cm, frontkledning i steintøy

Bruksformål
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med avløpshøyde > 23 cm
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med synlig sisterne
•	 For Geberit AquaClean dusjtoaletter
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4,5 l / 6 l
Liten skyllemengde 3 l

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Høyde kan økes inntil 7 cm
•	 Festehøyde toalettskål 35 ± 1 cm
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende
•	 Justerbar skyllemengde
•	 Vanntilkopling nede
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 2 gjengestag M12
•	 Sokkeldeksel
•	 Støtteramme
•	 Festemateriale for lett skillevegg
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.021.00.5 6166312 Front: skiferlook / Steintøy
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 16457 20571

131.021.JV.5 6166283 Front: betonglook / Steintøy
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 16457 20571

Tilbehør
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 3 cm eksentrisk → s. 315
•	 Geberit sett tilkoblingsstuss for vegghengt toalett, 5 cm eksentrisk
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 7 cm eksentrisk → s. 315
•	 Sett festebolt av aluminium, for Geberit Monolith endepanel
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur

click & scan
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter
For vegghengte toaletter

Bruksformål
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med avløpshøyde > 23 cm
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med synlig sisterne
•	 For Geberit AquaClean dusjtoaletter
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 100–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4–6 l
Liten skyllemengde 3 l
Lysfarge 2200–4000 K

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Berøringsknapper for aktivering av spyling
•	 Innstillingene kan kun endres i Geberit Home-appen
•	 Justerbart registreringsområde for brukeridentifikasjonen
•	 Luktavsug med keramikkfilter kan aktiveres
•	 Luktavsug med etterløpsfunksjon
•	 Keramikkfilter for luktnøytralisering kan skiftes verktøyfritt
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Med ComfortLight
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Lysfargen kan justeres trinnløst fra varm hvit til kald hvit
•	 DALI-kompatibel styreenhet
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Strømtilkoping med tretrådet, fleksibel mantelledning
•	 Vanntilkopling nede
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Høyde kan økes inntil 7 cm
•	 Festehøyde toalettskål 35 ± 1 cm
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 2 gjengestag M12
•	 Lydisoleringssett
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Strømforsyningsdel
•	 Monteringsmateriell
•	 Sokkeldeksel
•	 Festemateriale for lett skillevegg 

Geberit Monolith Plus modul for vegghengt toalett, 101 cm, frontkledning i glass

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.221.JK.7 6167097 Front: lava / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 25251 31564

131.221.JL.7 6167098 Front: sandgrå / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 25251 31564

131.221.SI.7 6167101 Front: hvit / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 25251 31564

131.221.SJ.7 6167102 Front: svart / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 25251 31564

131.221.CD.7 1475765 N Front: svart / Glass satinert
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 25251 31564

131.221.TD.7 1475764 N Front: hvit / Glass satinert
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 25251 31564

N: Ny, kan leveres fra april 2026

Tilbehør
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 3 cm eksentrisk → s. 315
•	 Geberit sett tilkoblingsstuss for vegghengt toalett, 5 cm eksentrisk
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 7 cm eksentrisk → s. 315
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314
•	 Grensesnittmodul 12 V, for Geberit AquaClean Mera / Sela → s. 29
•	 Geberit Monolith grensesnittkabel DALI → s. 318

click & scan
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter

For vegghengte toaletter
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Bruksformål
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med avløpshøyde > 23 cm
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med synlig sisterne
•	 For Geberit AquaClean dusjtoaletter
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 100–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4–6 l
Liten skyllemengde 3 l
Lysfarge 2200–4000 K

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Berøringsknapper for aktivering av spyling
•	 Innstillingene kan kun endres i Geberit Home-appen
•	 Justerbart registreringsområde for brukeridentifikasjonen
•	 Luktavsug med keramikkfilter kan aktiveres
•	 Luktavsug med etterløpsfunksjon
•	 Keramikkfilter for luktnøytralisering kan skiftes verktøyfritt
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Med ComfortLight
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Lysfargen kan justeres trinnløst fra varm hvit til kald hvit
•	 DALI-kompatibel styreenhet
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Strømtilkoping med tretrådet, fleksibel mantelledning
•	 Vanntilkopling nede
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Høyde kan økes inntil 7 cm
•	 Festehøyde toalettskål 35 ± 1 cm
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 2 gjengestag M12
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Strømforsyningsdel
•	 Støtteramme
•	 Monteringsmateriell
•	 Sokkeldeksel
•	 Festemateriale for lett skillevegg 

Geberit Monolith Plus modul for vegghengt toalett, 101 cm, frontkledning i steintøy

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.221.00.7 6167096 Front: skiferlook / Steintøy
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 27018 33773

131.221.JV.7 6167099 Front: betonglook / Steintøy
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 27018 33773

Tilbehør
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 3 cm eksentrisk → s. 315
•	 Geberit sett tilkoblingsstuss for vegghengt toalett, 5 cm eksentrisk
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 7 cm eksentrisk → s. 315
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314
•	 Grensesnittmodul 12 V, for Geberit AquaClean Mera / Sela → s. 29
•	 Geberit Monolith grensesnittkabel DALI → s. 318

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur

click & scan
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter
For vegghengte toaletter

Geberit Monolith modul for vegghengt toalett, 114 cm, frontkledning i glass

Bruksformål
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med avløpshøyde > 23 cm
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av synlige sisterner i halv høyde
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med synlig sisterne
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med spyleventil
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med innbyggingssisterne 

med maks. serviceåpningshøyde < 109 cm
•	 For Geberit AquaClean dusjtoaletter
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4,5 l / 6 l
Liten skyllemengde 3 l
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 9,6 l/min
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,11 l/s

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Høyde kan økes inntil 7 cm
•	 Festehøyde toalettskål 35 ± 1 cm
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende
•	 Justerbar skyllemengde
•	 Vanntilkopling på midten bak
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør
•	 Vanntilkopling nede 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 2 gjengestag M12
•	 Lydisoleringssett
•	 Sokkeldeksel
•	 Festemateriale for lett skillevegg
•	 Monteringsmateriell
•	 Festemateriale for montering av innbyggingssisterner 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.031.JK.5 6166293 Front: lava / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 16227 20284

131.031.JL.5 6166304 Front: sandgrå / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 16227 20284

131.031.SI.5 6166126 Front: hvit / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 16227 20284

131.031.SJ.6 6166337 Front: svart / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 16227 20284

131.031.CD.5 1475771 N Front: svart / Glass satinert
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 16227 20284

131.031.TD.5 1475770 N Front: hvit / Glass satinert
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 16227 20284

N: Ny, kan leveres fra april 2026

Tilbehør
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 3 cm eksentrisk → s. 315
•	 Geberit sett tilkoblingsstuss for vegghengt toalett, 5 cm eksentrisk
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 7 cm eksentrisk → s. 315
•	 Sett festebolt av aluminium, for Geberit Monolith endepanel
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_224758.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter

For vegghengte toaletter
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Geberit Monolith modul for vegghengt toalett, 114 cm, frontkledning i steintøy

Bruksformål
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med avløpshøyde > 23 cm
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av synlige sisterner i halv høyde
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med synlig sisterne
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med spyleventil
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med innbyggingssisterne 

med maks. serviceåpningshøyde < 109 cm
•	 For Geberit AquaClean dusjtoaletter
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4,5 l / 6 l
Liten skyllemengde 3 l
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 9,6 l/min
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,11 l/s

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Høyde kan økes inntil 7 cm
•	 Festehøyde toalettskål 35 ± 1 cm
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende
•	 Justerbar skyllemengde
•	 Vanntilkopling på midten bak
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør
•	 Vanntilkopling nede 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 2 gjengestag M12
•	 Sokkeldeksel
•	 Støtteramme
•	 Festemateriale for lett skillevegg
•	 Monteringsmateriell
•	 Festemateriale for montering av innbyggingssisterner 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.031.00.5 6166313 Front: skiferlook / Steintøy
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 18173 22716

131.031.JV.5 6166284 Front: betonglook / Steintøy
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 18173 22716

Tilbehør
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 3 cm eksentrisk → s. 315
•	 Geberit sett tilkoblingsstuss for vegghengt toalett, 5 cm eksentrisk
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 7 cm eksentrisk → s. 315
•	 Sett festebolt av aluminium, for Geberit Monolith endepanel
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1917093.html?ref=Print


304

Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter
For vegghengte toaletter

Geberit Monolith Plus modul for vegghengt toalett, 114 cm, frontkledning i glass

Bruksformål
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med avløpshøyde > 23 cm
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av synlige sisterner i halv høyde
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med synlig sisterne
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med spyleventil
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med innbyggingssisterne 

med maks. serviceåpningshøyde < 109 cm
•	 For Geberit AquaClean dusjtoaletter
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 100–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4–6 l
Liten skyllemengde 3 l
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 9,6 l/min
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,11 l/s
Lysfarge 2200–4000 K

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Berøringsknapper for aktivering av spyling
•	 Innstillingene kan kun endres i Geberit Home-appen
•	 Justerbart registreringsområde for brukeridentifikasjonen
•	 Luktavsug med keramikkfilter kan aktiveres
•	 Luktavsug med etterløpsfunksjon
•	 Keramikkfilter for luktnøytralisering kan skiftes verktøyfritt
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Med ComfortLight
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Lysfargen kan justeres trinnløst fra varm hvit til kald hvit
•	 DALI-kompatibel styreenhet
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Strømtilkoping med tretrådet, fleksibel mantelledning
•	 Vanntilkopling på midten bak
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør
•	 Vanntilkopling nede
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Høyde kan økes inntil 7 cm
•	 Festehøyde toalettskål 35 ± 1 cm
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 2 gjengestag M12
•	 Lydisoleringssett
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Strømforsyningsdel
•	 Sokkeldeksel
•	 Festemateriale for lett skillevegg
•	 Monteringsmateriell
•	 Festemateriale for montering av innbyggingssisterner 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.231.JK.7 6167104 Front: lava / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 26771 33464

131.231.JL.7 6167105 Front: sandgrå / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 26771 33464

131.231.SI.7 6167107 Front: hvit / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 26771 33464

131.231.SJ.7 6167108 Front: svart / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 26771 33464

131.231.CD.7 1475763 N Front: svart / Glass satinert
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 26771 33464

131.231.TD.7 1475762 N Front: hvit / Glass satinert
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 26771 33464

N: Ny, kan leveres fra april 2026

Tilbehør
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 3 cm eksentrisk → s. 315
•	 Geberit sett tilkoblingsstuss for vegghengt toalett, 5 cm eksentrisk
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 7 cm eksentrisk → s. 315
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314
•	 Grensesnittmodul 12 V, for Geberit AquaClean Mera / Sela → s. 29
•	 Geberit Monolith grensesnittkabel DALI → s. 318

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2623375.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter

For vegghengte toaletter
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Bruksformål
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med avløpshøyde > 23 cm
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av synlige sisterner i halv høyde
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med synlig sisterne
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med spyleventil
•	 For utskifting av vegghengte toaletter med innbyggingssisterne 

med maks. serviceåpningshøyde < 109 cm
•	 For Geberit AquaClean dusjtoaletter
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 100–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4–6 l
Liten skyllemengde 3 l
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 9,6 l/min
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,11 l/s
Lysfarge 2200–4000 K

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Berøringsknapper for aktivering av spyling
•	 Innstillingene kan kun endres i Geberit Home-appen
•	 Justerbart registreringsområde for brukeridentifikasjonen
•	 Luktavsug med keramikkfilter kan aktiveres
•	 Luktavsug med etterløpsfunksjon
•	 Keramikkfilter for luktnøytralisering kan skiftes verktøyfritt
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Med ComfortLight
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Lysfargen kan justeres trinnløst fra varm hvit til kald hvit
•	 DALI-kompatibel styreenhet
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Strømtilkoping med tretrådet, fleksibel mantelledning
•	 Vanntilkopling på midten bak
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør
•	 Vanntilkopling nede
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Høyde kan økes inntil 7 cm
•	 Festehøyde toalettskål 35 ± 1 cm
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 2 gjengestag M12
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Strømforsyningsdel
•	 Sokkeldeksel
•	 Støtteramme
•	 Festemateriale for lett skillevegg
•	 Monteringsmateriell
•	 Festemateriale for montering av innbyggingssisterner 

Geberit Monolith Plus modul for vegghengt toalett, 114 cm, frontkledning i steintøy

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.231.00.7 6167103 Front: skiferlook / Steintøy
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 28643 35804

131.231.JV.7 6167106 Front: betonglook / Steintøy
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 28643 35804

Tilbehør
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 3 cm eksentrisk → s. 315
•	 Geberit sett tilkoblingsstuss for vegghengt toalett, 5 cm eksentrisk
•	 Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 7 cm eksentrisk → s. 315
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314
•	 Grensesnittmodul 12 V, for Geberit AquaClean Mera / Sela → s. 29
•	 Geberit Monolith grensesnittkabel DALI → s. 318

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2623377.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter
For gulvstående toaletter

Geberit Monolith modul for gulvstående toalett, 101 cm, frontkledning i glass
48

0

13 ±413 ±4

32–36

45 ±2

101±1

18 ±1

R½

For gulvstående toaletter

Bruksformål
•	 For gulvtilkoplinger
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med en avløpshøyde på 18 cm
•	 For gulvstående toaletter med skyllevanntilførselshøyde 

32–36 cm fra gulvet i henhold til DIN EN 33
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av gulvstående toaletter med synlig sisterne
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean Tuma dusjtoalett gulvstående 

toalett
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4,5 l / 6 l
Liten skyllemengde 3 l

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende
•	 Justerbar skyllemengde
•	 Vanntilkopling nede
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Tilslutningsbend 90° av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Sokkeldeksel
•	 Festemateriale for lett skillevegg
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.001.JK.5 6166289 Front: lava / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 14640 18300

131.001.JL.5 6166301 Front: sandgrå / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 14640 18300

131.001.SI.5 6166122 Front: hvit / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 14640 18300

131.001.SJ.6 6166334 Front: svart / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 14640 18300

131.001.SL.5 6166121 Front: mint / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 10163 12704

131.001.CD.5 1475775 N Front: svart / Glass satinert
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 14640 18300

131.001.TD.5 1475774 N Front: hvit / Glass satinert
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 14640 18300

N: Ny, kan leveres fra april 2026

Tilbehør
•	 Sett festebolt av aluminium, for Geberit Monolith endepanel
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_224417.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter

For gulvstående toaletter
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Geberit Monolith modul for gulvstående toalett, 101 cm, frontkledning i steintøy
48

0

13 ±413 ±4

32–36

45 ±2

101±1

18 ±1

R½

Bruksformål
•	 For gulvtilkoplinger
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med en avløpshøyde på 18 cm
•	 For gulvstående toaletter med skyllevanntilførselshøyde 

32–36 cm fra gulvet i henhold til DIN EN 33
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av gulvstående toaletter med synlig sisterne
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean Tuma dusjtoalett gulvstående 

toalett
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4,5 l / 6 l
Liten skyllemengde 3 l

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende
•	 Justerbar skyllemengde
•	 Vanntilkopling nede
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Tilslutningsbend 90° av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Sokkeldeksel
•	 Festemateriale for lett skillevegg
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.001.00.5 6166309 Front: skiferlook / Steintøy
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 16457 20571

131.001.JV.5 6166281 Front: betonglook / Steintøy
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 16457 20571

Tilbehør
•	 Sett festebolt av aluminium, for Geberit Monolith endepanel
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1916792.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter
For gulvstående toaletter

Bruksformål
•	 For gulvtilkoplinger
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med en avløpshøyde på 18 cm
•	 For gulvstående toaletter med skyllevanntilførselshøyde 

32–36 cm fra gulvet i henhold til DIN EN 33
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av gulvstående toaletter med synlig sisterne
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean Tuma dusjtoalett gulvstående 

toalett
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 100–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4–6 l
Liten skyllemengde 3 l
Lysfarge 2200–4000 K

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Berøringsknapper for aktivering av spyling
•	 Innstillingene kan kun endres i Geberit Home-appen
•	 Justerbart registreringsområde for brukeridentifikasjonen
•	 Luktavsug med keramikkfilter kan aktiveres
•	 Luktavsug med etterløpsfunksjon
•	 Keramikkfilter for luktnøytralisering kan skiftes verktøyfritt
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Med ComfortLight
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Lysfargen kan justeres trinnløst fra varm hvit til kald hvit
•	 DALI-kompatibel styreenhet
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Strømtilkoping med tretrådet, fleksibel mantelledning
•	 Vanntilkopling nede
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Tilslutningsbend 90° av PE-HD, ø 90 / 110 mm
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Strømforsyningsdel
•	 Sokkeldeksel
•	 Festemateriale for lett skillevegg
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Monolith Plus modul for gulvstående toalett, 101 cm, frontkledning i glass

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.201.JK.7 6167091 Front: lava / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 25251 31564

131.201.JL.7 6167092 Front: sandgrå / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 25251 31564

131.201.SI.7 6167094 Front: hvit / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 25251 31564

131.201.SJ.7 6167095 Front: svart / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 25251 31564

131.201.CD.7 1475767 N Front: svart / Glass satinert
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 25251 31564

131.201.TD.7 1475766 N Front: hvit / Glass satinert
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 25251 31564

N: Ny, kan leveres fra april 2026

Tilbehør
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314
•	 Grensesnittmodul 12 V, for Geberit AquaClean Mera / Sela → s. 29
•	 Geberit Monolith grensesnittkabel DALI → s. 318

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2623255.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter

For gulvstående toaletter
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Geberit Monolith Plus modul for gulvstående toalett, 101 cm, frontkledning i steintøy

Bruksformål
•	 For gulvtilkoplinger
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med en avløpshøyde på 18 cm
•	 For gulvstående toaletter med skyllevanntilførselshøyde 

32–36 cm fra gulvet i henhold til DIN EN 33
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av gulvstående toaletter med synlig sisterne
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean Tuma dusjtoalett gulvstående 

toalett
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 100–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4–6 l
Liten skyllemengde 3 l
Lysfarge 2200–4000 K

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Berøringsknapper for aktivering av spyling
•	 Innstillingene kan kun endres i Geberit Home-appen
•	 Justerbart registreringsområde for brukeridentifikasjonen
•	 Luktavsug med keramikkfilter kan aktiveres
•	 Luktavsug med etterløpsfunksjon
•	 Keramikkfilter for luktnøytralisering kan skiftes verktøyfritt
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Med ComfortLight
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Lysfargen kan justeres trinnløst fra varm hvit til kald hvit
•	 DALI-kompatibel styreenhet
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Strømtilkoping med tretrådet, fleksibel mantelledning
•	 Vanntilkopling nede
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Tilslutningsbend 90° av PE-HD, ø 90 / 110 mm
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Strømforsyningsdel
•	 Sokkeldeksel
•	 Festemateriale for lett skillevegg
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.201.00.7 6167089 Front: skiferlook / Steintøy
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 27018 33773

131.201.JV.7 6167093 Front: betonglook / Steintøy
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 I 15 27018 33773

Tilbehør
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314
•	 Grensesnittmodul 12 V, for Geberit AquaClean Mera / Sela → s. 29
•	 Geberit Monolith grensesnittkabel DALI → s. 318

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2623259.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter
For gulvstående toaletter

Geberit Monolith modul for gulvstående toalett, 114 cm, frontkledning i glass

Bruksformål
•	 For gulvtilkoplinger
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med en avløpshøyde på 18 cm
•	 For utskifting av gulvstående toaletter med innbyggingssisterne 

med maks. serviceåpningshøyde < 109 cm
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av synlige sisterner i halv høyde
•	 For utskifting av gulvstående toaletter med synlig sisterne
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean Tuma dusjtoalett gulvstående 

toalett
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For utskifting av spyleventiler
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4,5 l / 6 l
Liten skyllemengde 3 l
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 9,6 l/min
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,11 l/s

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende
•	 Justerbar skyllemengde
•	 Vanntilkopling på midten bak
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør
•	 Vanntilkopling nede 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 P-tilkoplingsbend av PP, ø 90 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Monteringsmateriell
•	 Sokkeldeksel
•	 Festemateriale for lett skillevegg 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.033.JK.5 6166291 Front: lava / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 16227 20284

131.033.JL.5 6166302 Front: sandgrå / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 16227 20284

131.033.SI.5 6166131 Front: hvit / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 16227 20284

131.033.SJ.6 6166335 Front: svart / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 16227 20284

131.033.CD.5 1475769 N Front: svart / Glass satinert
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 16227 20284

131.033.TD.5 1475768 N Front: hvit / Glass satinert
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 16227 20284

N: Ny, kan leveres fra april 2026

Tilbehør
•	 Sett festebolt av aluminium, for Geberit Monolith endepanel
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_224766.html?ref=Print


311

Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter

For gulvstående toaletter
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Bruksformål
•	 For gulvtilkoplinger
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med en avløpshøyde på 18 cm
•	 For utskifting av gulvstående toaletter med innbyggingssisterne 

med maks. serviceåpningshøyde < 109 cm
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av synlige sisterner i halv høyde
•	 For utskifting av gulvstående toaletter med synlig sisterne
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean Tuma dusjtoalett gulvstående 

toalett
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For utskifting av spyleventiler
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4,5 l / 6 l
Liten skyllemengde 3 l
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 9,6 l/min
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,11 l/s

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende
•	 Justerbar skyllemengde
•	 Vanntilkopling på midten bak
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør
•	 Vanntilkopling nede 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 P-tilkoplingsbend av PP, ø 90 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Monteringsmateriell
•	 Sokkeldeksel
•	 Festemateriale for lett skillevegg 

Geberit Monolith modul for gulvstående toalett, 114 cm, frontkledning i steintøy

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.033.00.5 6166311 Front: skiferlook / Steintøy
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 18173 22716

131.033.JV.5 6166282 Front: betonglook / Steintøy
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 18173 22716

Tilbehør
•	 Sett festebolt av aluminium, for Geberit Monolith endepanel
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1916797.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter
For gulvstående toaletter

Geberit Monolith Plus modul for gulvstående toalett, 114 cm, frontkledning i glass

Bruksformål
•	 For gulvtilkoplinger
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med en avløpshøyde på 18 cm
•	 For utskifting av gulvstående toaletter med innbyggingssisterne 

med maks. serviceåpningshøyde < 109 cm
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av synlige sisterner i halv høyde
•	 For utskifting av gulvstående toaletter med synlig sisterne
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean Tuma dusjtoalett gulvstående 

toalett
•	 For utskifting av spyleventiler
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 100–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4–6 l
Liten skyllemengde 3 l
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 9,6 l/min
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,11 l/s
Lysfarge 2200–4000 K

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Berøringsknapper for aktivering av spyling
•	 Innstillingene kan kun endres i Geberit Home-appen
•	 Justerbart registreringsområde for brukeridentifikasjonen
•	 Luktavsug med keramikkfilter kan aktiveres
•	 Luktavsug med etterløpsfunksjon
•	 Keramikkfilter for luktnøytralisering kan skiftes verktøyfritt
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Med ComfortLight
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Lysfargen kan justeres trinnløst fra varm hvit til kald hvit
•	 DALI-kompatibel styreenhet
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Strømtilkoping med tretrådet, fleksibel mantelledning
•	 Vanntilkopling på midten bak
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør
•	 Vanntilkopling nede
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 P-tilkoplingsbend av PP, ø 90 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Strømforsyningsdel
•	 Monteringsmateriell
•	 Sokkeldeksel
•	 Festemateriale for lett skillevegg 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.233.JK.7 6167111 Front: lava / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 26771 33464

131.233.JL.7 6167112 Front: sandgrå / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 26771 33464

131.233.SI.7 6167114 Front: hvit / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 26771 33464

131.233.SJ.7 6167115 Front: svart / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 26771 33464

131.233.CD.7 1475761 N Front: svart / Glass satinert
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 26771 33464

131.233.TD.7 1475760 N Front: hvit / Glass satinert
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 26771 33464

N: Ny, kan leveres fra april 2026

Tilbehør
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314
•	 Grensesnittmodul 12 V, for Geberit AquaClean Mera / Sela → s. 29
•	 Geberit Monolith grensesnittkabel DALI → s. 318

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2623391.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter

For gulvstående toaletter
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Geberit Monolith Plus modul for gulvstående toalett, 114 cm, frontkledning i steintøy

Bruksformål
•	 For gulvtilkoplinger
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For fester til vegg med en avløpshøyde på 18 cm
•	 For gulvstående toaletter med P-bend og skyllevanntilførselshøy-

de 32–36 cm fra gulvet (EN 33)
•	 For utskifting av gulvstående toaletter med innbyggingssisterne 

med maks. serviceåpningshøyde < 109 cm
•	 For utskifting av lavthengende synlige sisterner
•	 For utskifting av synlige sisterner i halv høyde
•	 For utskifting av gulvstående toaletter med synlig sisterne
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean Tuma dusjtoalett gulvstående 

toalett
•	 For utskifting av spyleventiler
•	 For tilkobling av Geberit AquaClean toalettseter, med tilbehør
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 100–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4–6 l
Liten skyllemengde 3 l
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 9,6 l/min
Minimum strømningstrykk 0,5 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,11 l/s
Lysfarge 2200–4000 K

Egenskaper
•	 Dobbeltskyll
•	 Berøringsknapper for aktivering av spyling
•	 Innstillingene kan kun endres i Geberit Home-appen
•	 Justerbart registreringsområde for brukeridentifikasjonen
•	 Luktavsug med keramikkfilter kan aktiveres
•	 Luktavsug med etterløpsfunksjon
•	 Keramikkfilter for luktnøytralisering kan skiftes verktøyfritt
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Med ComfortLight
•	 Lysstemningene, fra orienteringslys til dagslys, kan justeres 

trinnløst
•	 Lysfargen kan justeres trinnløst fra varm hvit til kald hvit
•	 DALI-kompatibel styreenhet
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Strømtilkoping med tretrådet, fleksibel mantelledning
•	 Vanntilkopling på midten bak
•	 Vanntilkopling på siden mulig med tilbehør
•	 Vanntilkopling nede
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Sisterne, fullt isolert mot kondens
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Selvbærende 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 hjørneventiler 1/2"
•	 Spylerørforlengelse 160 mm
•	 P-tilkoplingsbend av PP, ø 90 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 44/55 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Koplingskontakt for strømtilkopling
•	 Strømforsyningsdel
•	 Monteringsmateriell
•	 Sokkeldeksel
•	 Festemateriale for lett skillevegg 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.233.00.7 6167109 Front: skiferlook / Steintøy
Endepanel: svart / Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 28643 35804

131.233.JV.7 6167113 Front: betonglook / Steintøy
Endepanel: Børstet aluminium

50,5 114 10,6 I 15 28643 35804

Tilbehør
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318
•	 Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul → s. 314
•	 Grensesnittmodul 12 V, for Geberit AquaClean Mera / Sela → s. 29
•	 Geberit Monolith grensesnittkabel DALI → s. 318

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2623392.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter
Tilbehør

Tilbehør
Vanntilkoplingssett på siden, for Geberit Monolith toalettmodul

Bruksformål
•	 For vanntilkopling på siden 

Egenskaper
•	 Forbindelsesbend 140 x 100 mm
•	 Synlig vanntilkoplingsbend 

Leveringsomfang
•	 Hjørneventil 1/2"
•	 Panserslange 3/8"
•	 Mellomstykke
•	 Forkrommet rosett
•	 Forbindelsesledd av kobber, forkrommet
•	 2 koniske skrukoplinger
•	 Krum tilkoplingsnippel 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.071.21.1 6165862 krom / Blank 1261 1576

Panserslange til Geberit Monolith toalettmodul

Leveringsomfang
•	 Panserslange 1/2"–3/8" 

Art. nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.138.00.1 465 581

Geberit sett tilkoblingsrør for toalett

Bruksformål
•	 For tilkopling av gulvstående toaletter til avløp i vegg
•	 For tilkopling av vegghengte toaletter 

Leveringsomfang
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 122 mm 

Art. nr. NRF nr. DN d, ø 
[mm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.083.16.1 6165864 90 90 339 424

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_100152.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter

Tilbehør
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Art. nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.084.16.1 492 615

Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett

Bruksformål
•	 For tilkopling av vegghengte toaletter 

Leveringsomfang
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 122 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 90 mm
•	 2 gjengestag M12 

Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 3 cm eksentrisk

Bruksformål
•	 For utjevning av feiltilpasning mellom toalettilkoplinger og avløps-

rør i vegg 

Leveringsomfang
•	 Tilkoblingsrør av PP, ø 90 mm
•	 2 pakningsringer av EPDM, ø 90 / 110 mm 

Art. nr. NRF nr. DN d, ø 
[mm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.085.11.1 6165865 90 90 343 429

Geberit sett tilkoblingsrør for vegghengt toalett, 7 cm eksentrisk

Bruksformål
•	 For utjevning av feiltilpasning mellom toalettilkoplinger og avløps-

rør i vegg 

Leveringsomfang
•	 Tilkoblingsrør av PP, ø 90 mm
•	 2 pakningsringer av EPDM, ø 90 / 110 mm 

Art. nr. NRF nr. DN d, ø 
[mm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.108.11.1 6166091 90 90 675 844

click & scan
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https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_100141.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter
Tilbehør

Geberit tilkoplingssett for gulvstående toalett

Bruksformål
•	 For tilkopling av vegghengte toaletter på gulvavløp
•	 For tilkopling av gulvstående toaletter til avløp i gulv 

Leveringsomfang
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Tilslutningsbend 90° av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 105 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 122 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 90 / 110 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 90 mm
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.082.16.1 898 1123

Geberit sett P-tilslutningsbend for gulvstående toalett

Bruksformål
•	 For tilkopling av gulvstående toaletter til avløp i gulv 

Leveringsomfang
•	 P-tilkoplingsbend av PP, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 122 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 105 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 90 / 110 mm
•	 Pakningsring av EPDM, ø 90 / 100 mm
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. d, ø 
[mm]

arc 
[°]

di, ø 
[mm]

L 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.081.11.1 6165863 90 90 122 22,5 822 1028

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_100139.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1834160.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter

Tilbehør
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Bruksformål
•	 For tilkopling av vegghengte toaletter på gulvavløp 

Leveringsomfang
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 90 mm
•	 Teleskoprør av ABS, ø 90 mm
•	 Klammer
•	 Pakningsring av EPDM, ø 90 / 110 mm
•	 Lim 

Geberit sett avstandsbend til vegghengt toalett

Art. nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.088.29.1 2283 2854

•	 Dette produktet leveres med Tangit ABS-spesiallim. Dette forbruksmaterialet inneholder klassifiserte farlige stoffer. Anvisninger 
og tiltak for sikker håndtering av farlige stoffer er oppført under www.geberit.no.

Festemateriale for Geberit Monolith modul for vegghengt toalett, montering på eksisterende 
gjengestag

Bruksformål
•	 For Geberit Monolith moduler for vegghengt toalett (fra produk-

sjonsår 2016)
•	 Til montering foran innbyggingssisterner
•	 For montering på eksisterende gjengestag 

Egenskaper
•	 Høyde kan økes inntil 7 cm 

Leveringsomfang
•	 2 monteringsvinkler
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.019.00.1 597 746

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_100143.html?ref=Print
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Geberit Monolith moduler
Sanitærmoduler for toaletter
Forbruksmateriell

Geberit Monolith avstandsramme

Bruksformål
•	 For Geberit Monolith moduler for vegghengt toalett
•	 For Geberit Monolith moduler for gulvstående toalett
•	 For Geberit Monolith bidémoduler
•	 For byggehøyder 101 eller 114 cm
•	 For vanntilkoplinger bak på midten
•	 For å unngå meisling ved trange monteringssituasjoner
•	 For lett konstruksjon
•	 For massiv konstruksjon 

Leveringsomfang
•	 Tilkoplingsbend 90°
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.011.00.1 Polert aluminium 3691 4614

Tilbehør
•	 Festemateriale for Geberit Monolith modul for vegghengt toalett, montering på eksisterende gjengestag → s. 317

•	 For Geberit Monolith sanitærmoduler med vanntilkobling på siden må vanntilkoblingssettet under (varenr. 131.013.00.1) bestilles 
i tillegg

Geberit Monolith grensesnittkabel DALI

Bruksformål
•	 For tilkobling til DALI-kompatibel styreenhet 

Art. nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.034.00.1 687 859

Forbruksmateriell
Geberit type 3 keramikkfilter

Bruksformål
•	 Til luktnøytralisering
•	 For Geberit AquaClean Tuma Comfort
•	 For Geberit AquaClean Mera
•	 For Geberit Monolith Plus moduler 

Egenskaper
•	 Filterets levetid er 1 år 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

242.999.00.1 6165808 552 690

click & scan
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Geberit Monolith moduler
Bidémoduler

For vegghengte og stående bidéer
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Bidémoduler
For vegghengte og stående bidéer
Geberit Monolith bidémodul, 101 cm, med håndklestang

Bruksformål
•	 For renoveringer, om- og nybygg
•	 For gulvstående og vegghengte bidéer
•	 For stående armaturer
•	 For fester til vegg
•	 For vanntilkoplinger nedenfra
•	 For utskifting av vegghengte og gulvstående bidéer
•	 For montering på ferdige gulv
•	 For montering foran lette og massive vegger 

Egenskaper
•	 Utligning av byggtoleranser mulig
•	 Festeavstand vegghengt bidé 18 cm
•	 Høyde kan økes inntil 7 cm
•	 Frontpanel av glass (ESG)
•	 Høyde feste til vegg 8–21 cm fra det ferdige gulvet
•	 Festehøyde vegghengt bidé 35 ± 1 cm
•	 Endepanel av børstet aluminium
•	 Blankforkrommet håndklestang
•	 Selvbærende
•	 Vanntilkopling nede 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkoplingssett med 2 tilkoplingsbender 90° Rp 1/2" og G 3/8"
•	 Vannlås
•	 Deksel
•	 Sokkeldeksel
•	 Festemateriale for lett skillevegg
•	 Festemateriale for massiv vegg 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

131.030.JK.5 6166298 Front: lava / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 12013 15016

131.030.JL.5 6166299 Front: sandgrå / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 12013 15016

131.030.SI.5 6166093 Front: hvit / Glass
Endepanel: Børstet aluminium

48 101 10,6 12013 15016

131.030.SJ.6 6166347 Front: svart / Glass
Endepanel: svart / Børstet aluminium

48 101 10,6 12013 15016

Tilbehør
•	 Sett festebolt av aluminium, for Geberit Monolith endepanel
•	 Geberit Monolith avstandsramme → s. 318

click & scan
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater
For Sigma innbyggingssisterner

Betjeningsplater
For Sigma innbyggingssisterner
Sortimentsoversikt – Geberit betjeningsplater fra serien Sigma til innbyggingssisterner
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Sigma01 rund Sigma01 kantet Sigma10 rund Sigma10 kantet 
(ex Sigma30) Sigma20 rund Sigma20 kantet 

(ex Sigma30) Sigma40 rund Sigma40 kantet Sigma50 rund (ex 
Sigma21) Sigma50 kantet Sigma70 kantet

Sigma80, til Sig-
ma innbyggings-
sisterne 12 cm, 

kantet

Mambo
Geberit DuoFresh 
modul (Sigma 12 

cm)

Innstikk for Geberit 
DuoFresh stick 
(Sigma 12 cm)

→ s. 324 → s. 325 → s. 326 → s. 327 → s. 328 → s. 329 → s. 330 → s. 330 → s. 332 → s. 335 → s. 338 → s. 357 → s. 341 → s. 340 → s. 339

Innbyggingssisterne 109.305.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Innbyggingssisterne 109.392.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Duofix 111.312.00.6 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.349.00.6 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.910.00.6 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.918.00.6 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.396.00.6 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.364.00.6 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibel
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater

For Sigma innbyggingssisterner
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Sortimentsoversikt – Geberit betjeningsplater fra serien Sigma til innbyggingssisterner
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Sigma01 rund Sigma01 kantet Sigma10 rund Sigma10 kantet 
(ex Sigma30) Sigma20 rund Sigma20 kantet 

(ex Sigma30) Sigma40 rund Sigma40 kantet Sigma50 rund (ex 
Sigma21) Sigma50 kantet Sigma70 kantet

Sigma80, til Sig-
ma innbyggings-
sisterne 12 cm, 

kantet

Mambo
Geberit DuoFresh 
modul (Sigma 12 

cm)

Innstikk for Geberit 
DuoFresh stick 
(Sigma 12 cm)

→ s. 324 → s. 325 → s. 326 → s. 327 → s. 328 → s. 329 → s. 330 → s. 330 → s. 332 → s. 335 → s. 338 → s. 357 → s. 341 → s. 340 → s. 339

Innbyggingssisterne 109.305.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Innbyggingssisterne 109.392.00.5 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Duofix 111.312.00.6 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.349.00.6 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.910.00.6 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.918.00.6 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.396.00.6 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü
Duofix 111.364.00.6 ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibel
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater
For Sigma innbyggingssisterner

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.770.11.5 6166542 Plate, Knapp: hvit / Blank Plast 24,6 16,4 1,3 719 899
115.770.21.5 6166543 Plate, Knapp: krom / Blank Plast 24,6 16,4 1,3 1032 1290
115.770.DT.5 6166176 Edelmessing galvanisert Plast 24,6 16,4 1,3 3192 3990
115.770.DW.5 6166546 Plate, Knapp: svart / Blank Plast 24,6 16,4 1,3 872 1090
115.770.JQ.5 6166254 Plate, Knapp: krom / matt, easy-to-clean-belegg Plast 24,6 16,4 1,3 1112 1390
115.770.KA.5 6166545 Plate: krom / Blank

Knapp: krom / Matt
Plast 24,6 16,4 1,3 1032 1290

Tilbehør
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 339
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

Geberit Sigma01 betjeningsplate, rund, dobbeltskyll

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Geberit Sigma01 betjeningsplate, rund, dobbeltskyll, for Bambini WC

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.770.79.5 6166793 Plate: hvit / Blank
Knapp full spyling: skoggrønn / Blank
Knapp delvis spyling: lysegrønn / Blank

Plast 24,6 16,4 1,3 1512 1890

115.770.FY.5 6166794 Plate: hvit / Blank
Knapp full spyling: karminrød / Blank
Knapp delvis spyling: oransje / Blank

Plast 24,6 16,4 1,3 1512 1890

115.770.LB.5 6166279 Plate: hvit / Blank
Knapp full spyling: ultramarinblå / Blank
Knapp delvis spyling: korallrød / Blank

Plast 24,6 16,4 1,3 1512 1890

115.770.SX.5 6166795 Plate: hvit / Blank
Knapp full spyling: havblå / Blank
Knapp delvis spyling: lyseblå / Blank

Plast 24,6 16,4 1,3 1512 1890

Kan kombineres med
•	 Geberit Bambini vegghengt toalett for barn, Rimfree, for toalettsete

Tilbehør
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 339
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

click & scan

click & scan
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Geberit Sigma01 betjeningsplate, kantet, dobbeltskyll

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.660.11.1 1387326 Plate, Knapp: hvit / Blank Plast 24,6 16,4 1,3 872 1090
115.660.21.1 1387327 Plate, Knapp: krom / Blank Plast 24,6 16,4 1,3 1192 1490
115.660.DW.1 1387328 Plate, Knapp: svart / Blank Plast 24,6 16,4 1,3 1032 1290
115.660.JQ.1 1387329 Plate, Knapp: krom / matt, 

easy-to-clean-belegg
Plast 24,6 16,4 1,3 1352 1690

Tilbehør
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 339
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

click & scan
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Betjeningsplater
For Sigma innbyggingssisterner

Geberit Sigma10 betjeningsplate, rund, skyll-stopp-skyll

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 Trykkstag
•	 Stoppspak 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.758.01.5 6166447 Plate, Knapp: hvit matt / Easy-to-clean-belegg
Designring: hvit / Blank

Syrefast stål 24,6 16,4 1,4 2472 3090

115.758.14.5 6166166 Plate, Knapp: mattsvart / Easy-to-clean-belegg
Designring: Polert

Syrefast stål 24,6 16,4 1,4 2472 3090

115.758.16.5 6166446 Plate, Knapp: mattsvart / Easy-to-clean-belegg
Designring: svart / Blank

Syrefast stål 24,6 16,4 1,4 2472 3090

115.758.JQ.5 6166253 Plate, Knapp: krom / matt, easy-to-clean-belegg
Designring: krom / Blank

Plast 24,6 16,4 1,4 1432 1790

115.758.JT.5 6166165 Plate, Knapp: hvit matt / Easy-to-clean-belegg
Designring: Polert

Syrefast stål 24,6 16,4 1,4 2472 3090

115.758.KH.5 6165999 Plate, Knapp: krom / Blank
Designring: krom / Matt

Plast 24,6 16,4 1,4 1272 1590

115.758.KJ.5 6165997 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designring: krom / Blank

Plast 24,6 16,4 1,4 1112 1390

115.758.KK.5 6166002 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designring: gullfarget / Blank

Plast 24,6 16,4 1,4 1272 1590

115.758.KM.5 6166003 Plate, Knapp: svart / Blank
Designring: krom / Blank

Plast 24,6 16,4 1,4 1272 1590

115.758.SN.5 6166076 Plate, Knapp: Børstet, easy-to-clean-belegg
Designring: Polert

Syrefast stål 24,6 16,4 1,4 2232 2790

Tilbehør
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 339
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

Geberit Sigma10 betjeningsplate, rund, skyll-stopp-skyll, skrubar

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 Trykkstag
•	 Stoppspak
•	 Sett skrue 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.787.SN.5 6166077 Plate, Knapp: Børstet, easy-to-clean-belegg
Designring: Polert

Syrefast stål 24,6 16,4 1,5 2392 2990

Tilbehør
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

click & scan

click & scan
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater

For Sigma innbyggingssisterner
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Geberit Sigma10 betjeningsplate, kantet, skyll-stopp-skyll, skrubar

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 Trykkstag
•	 Stoppspak
•	 Sett skrue 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.893.14.1 6166164 Plate, Knapp: mattsvart / Easy-to-clean-belegg
Designstriper: krom / Blank

Støpt sink 24,6 16,4 1,2 2392 2990

115.893.45.1 Plate, Knapp, Designstriper: Forgylt Støpt sink 24,6 16,4 1,2 32472 40590
115.893.JT.1 6166163 Plate, Knapp: hvit matt / Easy-to-clean-belegg

Designstriper: krom / Blank
Støpt sink 24,6 16,4 1,2 2392 2990

115.893.KJ.1 6166743 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designstriper: krom / Blank

Støpt sink 24,6 16,4 1,2 1832 2290

115.893.KX.1 6166744 Plate, Knapp: krom / Børstet, easy-to-clean-belegg
Designstriper: krom / Blank

Støpt sink 24,6 16,4 1,2 2392 2990

115.893.KY.1 6166745 Plate, Knapp: krom / Blank
Designstriper: krom / Børstet

Støpt sink 24,6 16,4 1,2 2392 2990

Tilbehør
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

click & scan
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater
For Sigma innbyggingssisterner

Geberit Sigma20 betjeningsplate, rund, dobbeltskyll

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.882.01.1 6166255 Plate, Knapp: hvit matt / Easy-to-clean-belegg
Designring: hvit / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 1992 2490

115.882.11.1 6166256 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designring: hvit matt

Plast 24,6 16,4 1,2 1432 1790

115.882.14.1 6166605 Plate, Knapp: mattsvart / Easy-to-clean-belegg
Designring: krom / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 1992 2490

115.882.16.1 6166257 Plate, Knapp: mattsvart / Easy-to-clean-belegg
Designring: svart / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 1992 2490

115.882.DW.1 6166258 Plate, Knapp: svart / Blank
Designring: mattsvart

Plast 24,6 16,4 1,2 1432 1790

115.882.JQ.1 6166604 Plate, Knapp: krom / matt, easy-to-clean-belegg
Designring: krom / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 1992 2490

115.882.JT.1 6166603 Plate, Knapp: hvit matt / Easy-to-clean-belegg
Designring: krom / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 1992 2490

115.882.KH.1 6166728 Plate, Knapp: krom / Blank
Designring: krom matt

Plast 24,6 16,4 1,2 1432 1790

115.882.KJ.1 6166729 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designring: krom / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 1032 1290

115.882.KK.1 6166731 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designring: gullfarget / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 1432 1790

115.882.KM.1 6166733 Plate, Knapp: svart / Blank
Designring: krom / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 1432 1790

115.882.SN.1 6166735 Plate, Knapp: Børstet, easy-to-clean-belegg
Designring: Polert

Syrefast stål 24,6 16,4 1,2 2392 2990

Tilbehør
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 339
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

click & scan
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater

For Sigma innbyggingssisterner
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Geberit Sigma20 betjeningsplate, rund, dobbeltskyll, skrubar

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering Tekniske data

Betjeningskraft (N) maks. 20 N Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag
•	 Sett skrue 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.889.SN.1 6166444 Plate, Knapp: Børstet, easy-to-clean-belegg
Designring: Polert

Syrefast stål 24,6 16,4 1,2 2392 2990

Tilbehør
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

Geberit Sigma20 betjeningsplate, kantet, dobbeltskyll

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.883.01.1 6166259 Plate, Knapp: hvit matt / Easy-to-clean-belegg
Designstriper: hvit / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 2392 2990

115.883.11.1 6166261 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designstriper: hvit matt

Plast 24,6 16,4 1,2 1752 2190

115.883.14.1 6166601 Plate, Knapp: mattsvart / Easy-to-clean-belegg
Designstriper: krom / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 2392 2990

115.883.16.1 6166262 Plate, Knapp: mattsvart / Easy-to-clean-belegg
Designstriper: svart / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 2392 2990

115.883.DW.1 6166263 Plate, Knapp: svart / Blank
Designstriper: mattsvart

Plast 24,6 16,4 1,2 1752 2190

115.883.JQ.1 6166602 Plate, Knapp: krom / matt, easy-to-clean-belegg
Designstriper: krom / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 1912 2390

115.883.JT.1 6166599 Plate, Knapp: hvit matt / Easy-to-clean-belegg
Designstriper: krom / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 2392 2990

115.883.KH.1 6166736 Plate, Knapp: krom / Blank
Designstriper: krom matt

Plast 24,6 16,4 1,2 1752 2190

115.883.KJ.1 6166737 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designstriper: krom / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 1272 1590

115.883.KK.1 6166738 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designstriper: gullfarget / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 1752 2190

115.883.KM.1 6166741 Plate, Knapp: svart / Blank
Designstriper: krom / Blank

Plast 24,6 16,4 1,2 1752 2190

Tilbehør
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 339
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater
For Sigma innbyggingssisterner

Ny

Geberit Sigma40 betjeningsplate, rund, dobbeltskyll, kundespesifikk finish

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner
•	 For beleggtykkelser ≥ 15 mm 

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

004.610.00.2 * 1475786 galvanisert Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 13992 17490
004.610.00.3 * 1475785 galvanisert og lakkert Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 15192 18990
Kan leveres fra april 2026; * Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

Geberit Sigma40 betjeningsplate, rund, dobbeltskyll

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner
•	 For beleggtykkelser ≥ 15 mm 

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.628.14.1 1387340 Plate, Knapp: mattsvart / Easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 3192 3990
115.628.FW.1 1387341 Plate, Knapp: Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 3192 3990
115.628.JK.1 1387342 Plate: lava

Knapp: lava / Glass blankt
Ramme: Glass blankt

Glass 24,6 15,2 0,6 2632 3290

115.628.JL.1 1387343 Plate, Knapp: sandgrå / Glass blankt Glass 24,6 15,2 0,6 2632 3290
115.628.JT.1 1387344 Plate, Knapp: hvit matt / Easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 3192 3990
115.628.QB.1 1387345 Plate, Knapp: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 4392 5490
115.628.QD.1 1387346 Plate, Knapp: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 4392 5490
115.628.QF.1 1387347 Plate, Knapp: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 4392 5490
115.628.SI.1 1387348 Plate, Knapp: hvit / Glass blankt Glass 24,6 15,2 0,6 2632 3290
115.628.SJ.1 1387349 Plate, Knapp: svart / Glass blankt Glass 24,6 15,2 0,6 2632 3290
115.628.ID.1 1475781 N Plate, Knapp: nikkel / Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 4472 5590
N: Ny, kan leveres fra juli 2026

Tilbehør
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater

For Sigma innbyggingssisterner
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Geberit Sigma40 betjeningsplate, kantet, dobbeltskyll

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner
•	 For beleggtykkelser ≥ 15 mm 

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.629.14.1 1387330 Plate, Knapp: mattsvart / Easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 3352 4190
115.629.FW.1 1387331 Plate, Knapp: Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 3352 4190
115.629.JK.1 1387332 Plate, Knapp: lava / Glass blankt Glass 24,6 15,2 0,6 2792 3490
115.629.JL.1 1387333 Plate, Knapp: sandgrå / Glass blankt Glass 24,6 15,2 0,6 2792 3490
115.629.JT.1 1387334 Plate, Knapp: hvit matt / Easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 3352 4190
115.629.QB.1 1387335 Plate, Knapp: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 4712 5890
115.629.QD.1 1387336 Plate, Knapp: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 4712 5890
115.629.QF.1 1387337 Plate, Knapp: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 4712 5890
115.629.SI.1 1387338 Plate, Knapp: hvit / Glass blankt Glass 24,6 15,2 0,6 2792 3490
115.629.SJ.1 1387339 Plate, Knapp: svart / Glass blankt Glass 24,6 15,2 0,6 2792 3490
115.629.ID.1 1475780 N Plate, Knapp: nikkel / Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 4632 5790
N: Ny, kan leveres fra juli 2026

Tilbehør
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

Ny

Geberit Sigma40 betjeningsplate, kantet, dobbeltskyll, kundespesifikk finish

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner
•	 For beleggtykkelser ≥ 15 mm 

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

004.611.00.2 * 1475784 galvanisert Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 14312 17890
004.611.00.3 * 1475783 galvanisert og lakkert Syrefast stål 24,6 15,2 0,4 15512 19390
Kan leveres fra april 2026; * Oppdragsrelatert produksjon

Tilbehør
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater
For Sigma innbyggingssisterner

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.884.00.1 6166147 Grunnplate, Designring: krom / Blank
Dekkplate, Knapp: kundespesifikk

Støpt sink 24,6 16,4 1 2552 3190

115.884.JK.1 6166332 Grunnplate, Designring: krom / Blank
Dekkplate, Knapp: lava / Glass blankt

Støpt sink / glass 24,6 16,4 1,4 3192 3990

115.884.JL.1 6166333 Grunnplate, Designring: krom / Blank
Dekkplate, Knapp: sandgrå / Glass blankt

Støpt sink / glass 24,6 16,4 1,4 3192 3990

115.884.JM.1 6165817 Grunnplate, Designring: krom / Blank
Dekkplate, Knapp: Mustang skifer

Støpt sink / skifer (naturprodukt) 24,6 16,4 1,4 3992 4990

115.884.JV.1 6166196 Grunnplate, Designring: krom / Blank
Dekkplate, Knapp: betonglook

Støpt sink / porselen 24,6 16,4 1,4 3992 4990

115.884.JX.1 6166197 Grunnplate, Designring: krom / Blank
Dekkplate, Knapp: valnøtt amerikansk

Støpt sink / tre (naturprodukt) 24,6 16,4 1,4 6392 7990

115.884.SI.1 6165814 Grunnplate, Designring: krom / Blank
Dekkplate, Knapp: hvit / Glass blankt

Støpt sink / glass 24,6 16,4 1,4 3192 3990

115.884.SJ.1 6165815 Grunnplate, Designring: krom / Blank
Dekkplate, Knapp: svart / Glass blankt

Støpt sink / glass 24,6 16,4 1,4 3192 3990

Tilbehør
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 339
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur
•	 Leveringfrist 6 uker for art. nr. 115.884.JV.1 og 115.884.JX.1

Geberit Sigma50 betjeningsplate, rund, dobbeltskyll, metallfarge forkrommet

Geberit Sigma50 betjeningsplate, rund, dobbeltskyll, metallfarge rosegull

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Bunnplate easy-to-clean-belegg
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.650.00.1 6166212 Grunnplate: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: kundespesifikk
Designring: rosegull

Støpt sink 24,6 16,4 1 5592 6990

115.650.JM.1 6166213 Grunnplate: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: Mustang skifer
Designring: rosegull

Støpt sink / skifer 
(naturprodukt)

24,6 16,4 1,4 6392 7990
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater

For Sigma innbyggingssisterner
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.650.JV.1 6166214 Grunnplate: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: betonglook
Designring: rosegull

Støpt sink / porselen 24,6 16,4 1,4 6392 7990

115.650.JX.1 6166215 Grunnplate: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: valnøtt amerikansk
Designring: rosegull

Støpt sink / tre (naturprodukt) 24,6 16,4 1,4 9520 11900

115.650.SI.1 6166216 Grunnplate: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: hvit / Glass blankt
Designring: rosegull

Støpt sink / glass 24,6 16,4 1,4 5752 7190

115.650.SJ.1 6166217 Grunnplate: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: svart / Glass blankt
Designring: rosegull

Støpt sink / glass 24,6 16,4 1,4 5752 7190

Tilbehør
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 339
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur
•	 Leveringfrist 6 uker

Geberit Sigma50 betjeningsplate, rund, dobbeltskyll, metallfarge svartkrom

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Bunnplate easy-to-clean-belegg
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.651.00.1 6166218 Grunnplate: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: kundespesifikk
Designring: svartkrom

Støpt sink 24,6 16,4 1 5592 6990

115.651.JM.1 6166219 Grunnplate: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: Mustang skifer
Designring: svartkrom

Støpt sink / skifer 
(naturprodukt)

24,6 16,4 1,4 6392 7990

115.651.JV.1 6166221 Grunnplate: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: betonglook
Designring: svartkrom

Støpt sink / porselen 24,6 16,4 1,4 6392 7990

115.651.JX.1 6166222 Grunnplate: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: valnøtt amerikansk
Designring: svartkrom

Støpt sink / tre 
(naturprodukt)

24,6 16,4 1,4 9520 11900

115.651.SI.1 6166223 Grunnplate: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: hvit / Glass blankt
Designring: svartkrom

Støpt sink / glass 24,6 16,4 1,4 5752 7190

115.651.SJ.1 6166224 Grunnplate: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: svart / Glass blankt
Designring: svartkrom

Støpt sink / glass 24,6 16,4 1,4 5752 7190

Tilbehør
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 339
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur
•	 Leveringfrist 6 uker
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater
For Sigma innbyggingssisterner

Geberit Sigma50 betjeningsplate, rund, dobbeltskyll, metallfarge messing

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Bunnplate easy-to-clean-belegg
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.652.00.1 6166225 Grunnplate: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: kundespesifikk
Designring: Messing

Støpt sink 24,6 16,4 1 5592 6990

115.652.JM.1 6166226 Grunnplate: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: Mustang skifer
Designring: Messing

Støpt sink / skifer 
(naturprodukt)

24,6 16,4 1,4 6392 7990

115.652.JV.1 6166227 Grunnplate: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: betonglook
Designring: Messing

Støpt sink / porselen 24,6 16,4 1,4 6392 7990

115.652.JX.1 6166228 Grunnplate: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: valnøtt amerikansk
Designring: Messing

Støpt sink / tre 
(naturprodukt)

24,6 16,4 1,4 9520 11900

115.652.SI.1 6166229 Grunnplate: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: hvit / Glass blankt
Designring: Messing

Støpt sink / glass 24,6 16,4 1,4 5752 7190

115.652.SJ.1 6166231 Grunnplate: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate, Knapp: svart / Glass blankt
Designring: Messing

Støpt sink / glass 24,6 16,4 1,4 5752 7190

Tilbehør
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 339
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur
•	 Leveringfrist 6 uker
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater

For Sigma innbyggingssisterner

Be
tje

ni
ng

s­
pl

at
er

 o
g 

W
C 

sk
yl

le
­

sy
st

em
er

Geberit Sigma50 betjeningsplate, kantet, dobbeltskyll, metallfarge forkrommet

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Betjeningsknapper med easy-to-clean-belegg
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.788.00.2 6166158 Grunnplate: krom / Blank
Dekkplate: kundespesifikk
Knapp: krom / Børstet, easy-to-clean-belegg

Støpt sink 24,6 16,4 1 2552 3190

115.788.11.2 6166149 Grunnplate: krom / Blank
Dekkplate: hvit / Blank
Knapp: krom / Børstet, easy-to-clean-belegg

Støpt sink / 
plast

24,6 16,4 1,3 2552 3190

115.788.21.2 6166151 Grunnplate, Dekkplate: krom / Blank
Knapp: krom / Børstet, easy-to-clean-belegg

Støpt sink / 
messing

24,6 16,4 1,2 3992 4990

115.788.DW.2 6166152 Grunnplate: krom / Blank
Dekkplate: svart / Blank
Knapp: krom / Børstet, easy-to-clean-belegg

Støpt sink / 
plast

24,6 16,4 1,3 2552 3190

115.788.GH.2 6166153 Grunnplate, Dekkplate, Knapp: krom / Børstet, easy-to-clean-belegg Støpt sink / 
messing

24,6 16,4 1,2 3992 4990

115.788.JK.2 6166329 Grunnplate: krom / Blank
Dekkplate: lava / Glass blankt
Knapp: krom / Børstet, easy-to-clean-belegg

Støpt sink / 
glass

24,6 16,4 1,4 3192 3990

115.788.JL.2 6166331 Grunnplate: krom / Blank
Dekkplate: sandgrå / Glass blankt
Knapp: krom / Børstet, easy-to-clean-belegg

Støpt sink / 
glass

24,6 16,4 1,4 3192 3990

115.788.JM.2 6166157 Grunnplate: krom / Blank
Dekkplate: Mustang skifer
Knapp: krom / Børstet, easy-to-clean-belegg

Støpt sink 
/ skifer 

(naturprodukt)

24,6 16,4 1,4 3992 4990

115.788.JV.2 6166194 Grunnplate: krom / Blank
Dekkplate: betonglook
Knapp: krom / Børstet, easy-to-clean-belegg

Støpt sink / 
porselen

24,6 16,4 1,4 3992 4990

115.788.JX.2 6166195 Grunnplate: krom / Blank
Dekkplate: valnøtt amerikansk
Knapp: krom / Børstet, easy-to-clean-belegg

Støpt sink / tre 
(naturprodukt)

24,6 16,4 1,4 6392 7990

115.788.SD.2 6166154 Grunnplate: krom / Blank
Dekkplate: Røyk-speilglass
Knapp: krom / Børstet, easy-to-clean-belegg

Støpt sink / 
glass

24,6 16,4 1,4 3192 3990

Tilbehør
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 339
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur
•	 Leveringfrist 6 uker for art. nr. 115.788.JV.2 og 115.788.JX.2
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater
For Sigma innbyggingssisterner

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Betjeningsknapper og bunnplate med easy-to-clean-belegg
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Geberit Sigma50 betjeningsplate, kantet, dobbeltskyll, metallfarge rosegull

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.670.00.2 6166232 Grunnplate, Knapp: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: kundespesifikk

Støpt sink 24,6 16,4 1 5192 6490

115.670.11.2 6166233 Grunnplate, Knapp: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: hvit / Blank

Støpt sink / 
plast

24,6 16,4 1,3 5192 6490

115.670.DW.2 6166234 Grunnplate, Knapp: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: svart / Blank

Støpt sink / 
plast

24,6 16,4 1,3 5192 6490

115.670.JM.2 6166235 Grunnplate, Knapp: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: Mustang skifer

Støpt sink 
/ skifer 

(naturprodukt)

24,6 16,4 1,4 6392 7990

115.670.JV.2 6166236 Grunnplate, Knapp: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: betonglook

Støpt sink / 
porselen

24,6 16,4 1,4 6392 7990

115.670.JX.2 6166237 Grunnplate, Knapp: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: valnøtt amerikansk

Støpt sink / tre 
(naturprodukt)

24,6 16,4 1,4 9520 11900

115.670.QB.2 6167086 Grunnplate, Dekkplate, Knapp: rosegull / Børstet, easy-to-clean-
belegg

Støpt sink / 
messing

24,6 16,4 1,2 6392 7990

Tilbehør
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 339
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur
•	 Leveringfrist 6 uker

Geberit Sigma50 betjeningsplate, kantet, dobbeltskyll, metallfarge svartkrom

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Betjeningsknapper og bunnplate med easy-to-clean-belegg
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.671.00.2 6166238 Grunnplate, Knapp: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: kundespesifikk

Støpt sink 24,6 16,4 1 5192 6490

115.671.11.2 6166239 Grunnplate, Knapp: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: hvit / Blank

Støpt sink / 
plast

24,6 16,4 1,3 5192 6490

115.671.DW.2 6166241 Grunnplate, Knapp: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: svart / Blank

Støpt sink / 
plast

24,6 16,4 1,3 5192 6490
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater

For Sigma innbyggingssisterner
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.671.JM.2 6166242 Grunnplate, Knapp: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: Mustang skifer

Støpt sink 
/ skifer 

(naturprodukt)

24,6 16,4 1,4 6392 7990

115.671.JV.2 6166243 Grunnplate, Knapp: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: betonglook

Støpt sink / 
porselen

24,6 16,4 1,4 6392 7990

115.671.JX.2 6166245 Grunnplate, Knapp: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: valnøtt amerikansk

Støpt sink / tre 
(naturprodukt)

24,6 16,4 1,4 9520 11900

115.671.QD.2 6167087 Grunnplate, Dekkplate, Knapp: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-
belegg

Støpt sink / 
messing

24,6 16,4 1,2 6392 7990

Tilbehør
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 339
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur
•	 Leveringfrist 6 uker

Geberit Sigma50 betjeningsplate, kantet, dobbeltskyll, metallfarge messing

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Betjeningsknapper og bunnplate med easy-to-clean-belegg
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering Tekniske data

Betjeningskraft (N) maks. 20 N
Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.672.00.2 6166246 Grunnplate, Knapp: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: kundespesifikk

Støpt sink 24,6 16,4 1 5192 6490

115.672.11.2 6166247 Grunnplate, Knapp: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: hvit / Blank

Støpt sink / 
plast

24,6 16,4 1,3 5192 6490

115.672.DW.2 6166248 Grunnplate, Knapp: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: svart / Blank

Støpt sink / 
plast

24,6 16,4 1,3 5192 6490

115.672.JM.2 6166249 Grunnplate, Knapp: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: Mustang skifer

Støpt sink 
/ skifer 

(naturprodukt)

24,6 16,4 1,4 6392 7990

115.672.JV.2 6166251 Grunnplate, Knapp: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: betonglook

Støpt sink / 
porselen

24,6 16,4 1,4 6392 7990

115.672.JX.2 6166252 Grunnplate, Knapp: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg
Dekkplate: valnøtt amerikansk

Støpt sink / tre 
(naturprodukt)

24,6 16,4 1,4 9520 11900

115.672.QF.2 6167088 Grunnplate, Dekkplate, Knapp: Messing / Børstet, easy-to-clean-
belegg

Støpt sink / 
messing

24,6 16,4 1,2 6392 7990

Tilbehør
•	 Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 339
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340

•	 Naturprodukter kan variere i farge og struktur
•	 Leveringfrist 6 uker
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
Betjeningsplater
For Sigma innbyggingssisterner

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag 

Geberit Sigma70 betjeningsplate, kantet, dobbeltskyll

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.622.14.1 6167073 Knapp: mattsvart / Easy-to-clean-belegg Syrefast stål 25 14,6 2,3 4792 5990
115.622.FW.1 6167074 Knapp: Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 25 14,6 2,3 4792 5990
115.622.JK.1 6167075 Knapp: lava / Glass blankt Glass 25 14,6 2,5 3992 4990
115.622.JL.1 6167076 Knapp: sandgrå / Glass blankt Glass 25 14,6 2,5 3992 4990
115.622.JT.1 6167077 Knapp: hvit matt / Easy-to-clean-belegg Syrefast stål 25 14,6 2,3 4792 5990
115.622.QB.1 6167078 Knapp: rosegull / Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 25 14,6 2,3 5992 7490
115.622.QD.1 6167079 Knapp: svartkrom / Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 25 14,6 2,3 5992 7490
115.622.QF.1 6167081 Knapp: Messing / Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 25 14,6 2,3 5992 7490
115.622.SI.1 6167082 Knapp: hvit / Glass blankt Glass 25 14,6 2,5 3992 4990
115.622.SJ.1 6167083 Knapp: svart / Glass blankt Glass 25 14,6 2,5 3992 4990
115.622.ID.1 1475782 N Knapp: nikkel / Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 25 14,6 2,3 6172 7715
N: Ny, kan leveres fra juli 2026

Tilbehør
•	 Geberit dekkramme for Sigma70 betjeningsplate, kantet → s. 338
•	 Geberit monteringsramme for Sigma70 betjeningsplate, kantet, krom matt → s. 338
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

Geberit dekkramme for Sigma70 betjeningsplate, kantet

Bruksformål
•	 Til Geberit Sigma70-betjeningsplater
•	 For å dekke over urene fliskanter 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.623.21.1 6167084 krom / Blank Støpt sink 25,7 15,7 0,6 1821 2276
115.623.QC.1 6167085 svartkrom / Polert Støpt sink 25,7 15,7 0,6 1821 2276

Geberit monteringsramme for Sigma70 betjeningsplate, kantet, krom matt

Art. nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

245.735.JQ.1 krom / matt, easy-to-clean-belegg 344 430
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Betjeningsplater
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Innstikk for Geberit DuoFresh Stick, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm

Bruksformål
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm (fra byggeår 2008)
•	 For bruk av Geberit DuoFresh Stick uten klor eller oksiderende 

innhold
•	 For Sigma01 betjeningsplater
•	 For Sigma10 betjeningsplater
•	 For Sigma20 betjeningsplater
•	 For Sigma50 betjeningsplater
•	 Ikke egnet for Geberit Duofix elementer for vegghengt toalett, 

hjørneløsning 

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Geberit DuoFresh Stick kan stikkes inn uten verktøy 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme med svingmekanisme
•	 Beskyttelsesplate
•	 Beholder for Geberit DuoFresh Stick
•	 Påfyllingsboks med holder for Geberit DuoFresh Stick
•	 8 Geberit DuoFresh Sticks 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.062.21.1 6166616 krom / Blank 1084 1355
115.062.BZ.1 6166615 antrasitt 967 1209

Tilbehør
•	 Geberit DuoFresh Stick → s. 347
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Betjeningsplater
For Sigma innbyggingssisterner

Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma 
innbyggingssisterne 12 cm

Bruksformål
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm (fra byggeår 2008)
•	 For direkte luktavsug fra toalettskåler
•	 For bruk av Geberit DuoFresh Stick uten klor eller oksiderende 

innhold
•	 For Sigma01 betjeningsplater
•	 For Sigma10 betjeningsplater
•	 For Sigma20 betjeningsplater
•	 For Sigma50 betjeningsplater
•	 Ikke egnet for Geberit Duofix elementer for vegghengt toalett, 

hjørneløsning 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Driftsspenning 12 V DC
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Luktavsug med filtrering integrert i innbyggingssisternen
•	 Vifteenhet, kan monteres uten verktøy
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Luktavsug med brukeridentifikasjon kan aktiveres
•	 Luktnøytralisering med keramikkfilter
•	 Keramikkfilter for luktnøytralisering kan skiftes verktøyfritt
•	 Aktivering av orienteringslyset ved hjelp av lysstyrkesensor
•	 Geberit DuoFresh Stick kan stikkes inn uten verktøy 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme med svingmekanisme
•	 Beskyttelsesplate
•	 Vifteenhet med radialvifte
•	 Keramikkfilter
•	 Beholder for Geberit DuoFresh Stick
•	 Plugg for ytterrør
•	 Påfyllingsboks med filter og holder for Geberit DuoFresh Stick
•	 8 Geberit DuoFresh Sticks 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.050.21.2 6166675 krom / Blank III 7 5154 6443
115.050.BZ.2 6166676 antrasitt III 7 5029 6286

Bestilles i tillegg
•	 Sett strømforsyning 230 V / 12 V / 50 Hz, med 1,8 m strømkabel, til el-boks

Kan kombineres med
•	 Geberit Power & Connect-boks → s. 377
•	 Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for vegghengt toalett → s. 379

Tilbehør
•	 Byggesett for innfelt omformer, for Geberit DuoFresh modul → s. 380
•	 Geberit DuoFresh Stick → s. 347
•	 Skuff med keramisk cellefilter, til Geberit DuoFresh-modul → s. 347

Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma 
innbyggingssisterne 12 cm

Bruksformål
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm (fra byggeår 2008)
•	 For direkte luktavsug fra toalettskåler
•	 For bruk av Geberit DuoFresh Stick uten klor eller oksiderende 

innhold
•	 For Sigma01 betjeningsplater
•	 For Sigma10 betjeningsplater
•	 For Sigma20 betjeningsplater
•	 For Sigma50 betjeningsplater
•	 Ikke egnet for Geberit Duofix elementer for vegghengt toalett, 

hjørneløsning 

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Luktavsug med filtrering integrert i innbyggingssisternen
•	 Vifteenhet, kan monteres uten verktøy
•	 Kompatibel med Geberit Home-appen
•	 Luktnøytralisering med keramikkfilter
•	 Keramikkfilter for luktnøytralisering kan skiftes verktøyfritt
•	 Geberit DuoFresh Stick kan stikkes inn uten verktøy 
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Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Driftsspenning 12 V DC
Inngangsstrøm standby maks. 0,5 W

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme med svingmekanisme
•	 Beskyttelsesplate
•	 Vifteenhet med radialvifte
•	 Keramikkfilter
•	 Beholder for Geberit DuoFresh Stick
•	 Plugg for ytterrør
•	 Påfyllingsboks med filter og holder for Geberit DuoFresh Stick
•	 8 Geberit DuoFresh Sticks 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.051.21.2 6166677 krom / Blank III 7 4119 5149
115.051.BZ.2 6166678 antrasitt III 7 3992 4990

Bestilles i tillegg
•	 Sett strømforsyning 230 V / 12 V / 50 Hz, med 1,8 m strømkabel, til el-boks

Kan kombineres med
•	 Geberit Power & Connect-boks → s. 377
•	 Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for vegghengt toalett → s. 379

Tilbehør
•	 Byggesett for innfelt omformer, for Geberit DuoFresh modul → s. 380
•	 Geberit DuoFresh Stick → s. 347
•	 Skuff med keramisk cellefilter, til Geberit DuoFresh-modul → s. 347

•	 Bryter for inn- og utkobling av luktavsuget må installeres på anleggssiden

Geberit Mambo betjeningsplate, rund, skyll-stopp-skyll, skrubar

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Sigma innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 Trykkstag
•	 Stoppspak
•	 Sett skrue 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.751.00.1 6166425 Børstet Syrefast stål 24,6 16,4 2,5 1672 2090

Tilbehør
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346
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Betjeningsplater
For Omega innbyggingssisterner

Geberit Sigma dekkplate

Bruksformål
•	 For tildekking av serviceåpningen for Sigma innbyggingssisterner 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter 

Art. nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.768.11.1 hvit Plast 24,6 16,4 1,1 623 779
115.768.21.1 krom / Blank Plast 24,6 16,4 1,1 872 1090
115.768.46.1 krom / Matt Plast 24,6 16,4 1,1 872 1090

For Omega innbyggingssisterner
Sortimentsoversikt – Geberit betjeningsplater fra serien Omega til innbyggingssisterner
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Omega20 rund Omega20 kantet (ex 
Omega30) Omega60 kantet Deksel Omega

→ s. 343 → s. 343 → s. 344 → s. 344

Innbyggingssisterne 109.042.00.1 ü

Duofix
111.006.00.2 ü
111.033.00.2 ü

ü Kompatibel

Geberit Omega20 betjeningsplate, rund, dobbeltskyll

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Omega innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Topp-/frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.085.01.1 6167066 Plate, Knapp: hvit matt / Easy-to-clean-belegg
Designring: hvit / Blank

Plast 21,2 14,2 1 2312 2890

115.085.11.1 6167067 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designring: hvit matt

Plast 21,2 14,2 1 1672 2090

115.085.14.1 6167068 Plate, Knapp: mattsvart / Easy-to-clean-belegg
Designring: krom / Blank

Plast 21,2 14,2 1 2312 2890

115.085.16.1 6167069 Plate, Knapp: mattsvart / Easy-to-clean-belegg
Designring: svart / Blank

Plast 21,2 14,2 1 2312 2890

115.085.DW.1 6167071 Plate, Knapp: svart / Blank
Designring: mattsvart

Plast 21,2 14,2 1 1672 2090
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Betjeningsplater

For Omega innbyggingssisterner
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.085.JQ.1 6166211 Plate, Knapp: krom / matt, easy-to-clean-belegg
Designring: krom / Blank

Plast 21,2 14,2 1 2312 2890

115.085.JT.1 6167072 Plate, Knapp: hvit matt / Easy-to-clean-belegg
Designring: krom / Blank

Plast 21,2 14,2 1 2312 2890

115.085.KH.1 6166049 Plate, Knapp: krom / Blank
Designring: krom / Matt

Plast 21,2 14,2 1 1752 2190

115.085.KJ.1 6166051 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designring: krom / Blank

Plast 21,2 14,2 1 1272 1590

115.085.KK.1 6166052 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designring: gullfarget / Blank

Plast 21,2 14,2 1 1672 2090

115.085.KM.1 6166054 Plate, Knapp: svart / Blank
Designring: krom / Blank

Plast 21,2 14,2 1 1672 2090

Tilbehør
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346

Geberit Omega20 betjeningsplate, kantet, dobbeltskyll

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Omega innbyggingssisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 20 N

Egenskaper
•	 Topp-/frontbetjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.080.01.1 6167059 Plate, Knapp: hvit matt / Easy-to-clean-belegg
Designstriper: hvit / Blank

Plast 21,2 14,2 1 2312 2890

115.080.11.1 6167061 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designstriper: hvit matt

Plast 21,2 14,2 1 1832 2290

115.080.14.1 6167062 Plate, Knapp: mattsvart / Easy-to-clean-belegg
Designstriper: krom / Blank

Plast 21,2 14,2 1 2312 2890

115.080.16.1 6167063 Plate, Knapp: mattsvart / Easy-to-clean-belegg
Designstriper: svart / Blank

Plast 21,2 14,2 1 2312 2890

115.080.DW.1 6167064 Plate, Knapp: svart / Blank
Designstriper: mattsvart

Plast 21,2 14,2 1 1832 2290

115.080.JQ.1 6166209 Plate, Knapp: krom / matt, easy-to-clean-belegg
Designstriper: krom / Blank

Plast 21,2 14,2 1 2312 2890

115.080.JT.1 6167065 Plate, Knapp: hvit matt / Easy-to-clean-belegg
Designstriper: krom / Blank

Plast 21,2 14,2 1 2312 2890

115.080.KH.1 6166056 Plate, Knapp: krom / Blank
Designstriper: krom / Matt

Plast 21,2 14,2 1 1992 2490

115.080.KJ.1 6166057 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designstriper: krom / Blank

Plast 21,2 14,2 1 1512 1890

115.080.KK.1 6166058 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designstriper: gullfarget / Blank

Plast 21,2 14,2 1 1832 2290

115.080.KM.1 6166061 Plate, Knapp: svart / Blank
Designstriper: krom / Blank

Plast 21,2 14,2 1 1832 2290

Tilbehør
•	 Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner → s. 346
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Betjeningsplater
For Omega innbyggingssisterner

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Omega innbyggingssisterner
•	 For beleggtykkelser 24–90 mm (frontbetjening)
•	 For beleggtykkelser 28–90 mm (toppbetjent) 

Egenskaper
•	 Topp-/frontbetjening
•	 Overflatejevn betjening
•	 Lydisolerte trykkstag, verktøyfri rask montering 

Leveringsomfang
•	 Utjevningsramme
•	 2 avstandsstykker
•	 2 avstandsbolter
•	 2 trykkstag
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Omega60 betjeningsplate, kantet, dobbeltskyll, overflatejevnt

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.081.GH.1 6166063 Knapp: krom / Børstet
Designstriper, Ramme: krom / Blank

Støpt sink 18,4 11,4 2,5 5992 7490

115.081.JK.1 6166318 Knapp: lava / Glass blankt
Designstriper: Speilglass
Ramme: krom / Blank

Støpt sink / glass 18,4 11,4 2,5 5992 7490

115.081.JL.1 6166319 Knapp: sandgrå / Glass blankt
Designstriper: Speilglass
Ramme: krom / Blank

Støpt sink / glass 18,4 11,4 2,5 5992 7490

115.081.SI.1 6166064 Knapp: hvit / Glass blankt
Designstriper: Speilglass
Ramme: krom / Blank

Støpt sink / glass 18,4 11,4 2,5 5992 7490

115.081.SJ.1 6166065 Knapp: svart / Blank
Designstriper: Speilglass
Ramme: krom / Blank

Støpt sink / glass 18,4 11,4 2,5 5992 7490

Tilbehør
•	 Geberit dekkramme for Omega60 betjeningsplate, kantet → s. 344

Geberit dekkramme for Omega60 betjeningsplate, kantet

Bruksformål
•	 For Omega60 betjeningsplater
•	 For å dekke over urene fliskanter 

Art. nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.086.21.1 krom / Blank Støpt sink 20,9 13,9 0,5 1752 2190
115.086.GH.1 krom / Børstet, easy-to-clean-belegg Støpt sink 20,9 13,9 0,5 1752 2190

Geberit Omega dekkplate

Bruksformål
•	 For tildekking av serviceåpningen for Omega innbyggingssister-

ner 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 avstandsbolter 
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Betjeningsplater

For Twinline innbyggingssisterner
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Art. nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.082.00.1 kundespesifikk Støpt sink 21,2 14,2 0,8 1592 1990
115.082.SI.1 hvit Støpt sink / glass 21,2 14,2 1,1 2152 2690

For Twinline innbyggingssisterner
Sortimentsoversikt – Ombygging av eldre Geberit innbyggingssisterner

Geberit Norge, Versjon: oktober 2025
Identifisering av den eksisterende innbyggingssisternen Ombygging

Betjeningsplate Spyleventil Innbyggingssisterne PA-nr. Produk-
sjonsår Ombyggingssett Skyllemengde Betjeningsplate

Ombygging til skyll-stopp-utløsing

31,8
10.800 PA-I/IX2331/I 1975-1977

240.026.00.1

Stor spylemengde 

6 / 9 l
115.222.xx.1

10.400 PA-I/IX2760/I 1978-1986
Stor spylemengde 

6 / 9 l
115.222.xx.1

Geberit Twinline30 betjeningsplate, kantet, dobbeltskyll

Bruksformål
•	 For aktivering av skyll med Twinline innbyggingssisterner 

Egenskaper
•	 Frontbetjening 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme
•	 2 trykkstag
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.899.JQ.1 6166622 Plate, Knapp: krom / matt, easy-to-clean-belegg
Designstriper: krom / Blank

Plast 34 18,5 3,2 1352 1690

115.899.KH.1 6166606 Plate, Knapp: krom / Blank
Designstriper: krom / Matt

Plast 34 18,5 3,2 1192 1490

115.899.KJ.1 6166607 Plate, Knapp: hvit / Blank
Designstriper: krom / Blank

Plast 34 18,5 3,2 792 990

Geberit beskyttelsesplate med bøyle og hevearmmekanisme

Bruksformål
•	 For ombygging av skyll-stopp-skyll 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

240.026.00.1 6167044 270 338
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Betjeningsplater
Tilbehør

Bruksformål
•	 For montering av Geberit betjeningsplater på tykk veggbekled-

ning 

Egenskaper
•	 Maks. utvendig vegg opptil 18 cm mulig
•	 Forlengelse for trykkstag med hurtiginnstilling
•	 Forlengelse for avstandsbolt med hurtiginnstilling 

Leveringsomfang
•	 2 forlengelser for avstandsbolter
•	 2 forlengelser for trykkstag
•	 Monteringsmateriell 

Geberit forlengersett for Sigma, Omega og Kappa innbyggingssisterner

Tilbehør

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

240.938.00.1 6166818 540 675

Sett strømforsyning 230 V / 12 V / 50 Hz, med 1,8 m strømkabel, til el-boks

Bruksformål
•	 For montering i el-bokser 

Tekniske data
Merkespenning 230 V AC
Nettfrekvens 50 Hz
Utgangsspenning 12 V DC

Leveringsomfang
•	 Strømforsyningsdel
•	 Kabelforbindelse med støpsel, lengde 1,8 m 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.335.00.1 6166679 1206 1508

Tilbehør
•	 Byggesett for innfelt omformer, for Geberit DuoFresh modul → s. 380
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Betjeningsplater

Forbruksmateriell
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Forbruksmateriell
Geberit DuoFresh Stick

Bruksformål
•	 For innstikk for Geberit DuoFresh Stick
•	 For beskyttelse mot smussavleiringer på grunn av kalk og urin
•	 For Geberit AquaClean Sela med DuoFresh-modul 

Egenskaper
•	 Skyllevann blå farge
•	 Parfymert
•	 Beskyttende folie vannløselig
•	 Biologisk nedbrytbart 

Leveringsomfang
•	 Eske med 8 Geberit DuoFresh Stick 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

244.800.00.1 6165801 79 98

•	 Dette forbruksmaterialet inneholder klassifiserte farlige stoffer. Du finner anvisninger og tiltak for sikker håndtering av farlige 
stoffer er oppført under www.geberit.no.

Skuff med keramisk cellefilter, til Geberit DuoFresh-modul

Bruksformål
•	 Til luktnøytralisering
•	 For Geberit DuoFresh moduler
•	 For Geberit AquaClean Sela med DuoFresh-modul
•	 For innstikk for Geberit DuoFresh Stick 

Egenskaper
•	 Filterets levetid er 1 år 

Leveringsomfang
•	 Påfyllingsboks med filter og holder for Geberit DuoFresh Stick
•	 Fjerneverktøy 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

243.970.00.1 6166183 695 869

Geberit type 1 aktivt kullfilter

Bruksformål
•	 Til luktnøytralisering
•	 For Sigma40 betjeningsplater med integrert luktavsug 

Egenskaper
•	 Filterets levetid er 1 år 

Leveringsomfang
•	 Aktivt kullfilter type 1 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

242.555.00.1 6165889 413 516

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1052888.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_944825.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_128248.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
Forbruksmateriell

Sortimentsoversikt – Geberit WC skyllesystemer med elektronisk aktivering av skyll, berøringsfri
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Sigma80 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Type 10 Infrarødknapp Type 10 Infrarødknapp Type 10 Infrarødknapp

Art. nr. 116.090.SG.6
116.090.SM.6 115.906.SN.6 115.907.xx.6 115.908.xx.6 115.909.SN.6 115.890.SN.6 115.891.SN.6 115.936.SN.6 115.937.SN.6 115.956.SN.6

→ s. 357 → s. 353 → s. 354 → s. 365 → s. 364 → s. 352 → s. 363 → s. 359 → s. 369 → s. 362

Utløsing
Berøringsfri / 

automatisk

Berøringsfri / 

automatisk

Berøringsfri / 

automatisk

Berøringsfri / 

automatisk

Berøringsfri / 

automatisk

Berøringsfri / manuell 

/ automatisk

Berøringsfri / manuell 

/ automatisk
Berøringsfri Berøringsfri Berøringsfri

Registrering/styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring
Strømforsyning Strøm Strøm Strøm Batteri Batteri Strøm Batteri Strøm Batteri Strøm

Passer til innbyggingssisterner

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Omega 

innbyggingssisterne 

12 cm

Bruksområder

Bestilles separat (et av de følgende alternativene trengs)
115.861.00.6
Geberit installasjonssett med strømadapter, til WC-betjening med elektronisk 
aktivering av skyll, 12 V

Strømforsyning i ekstern 
innfelt kontakt ü ü ü ü ü ü

116.061.00.6
Geberit Power & Connect-boks

El-boks til skjult montering, 
i et Geberit Duofix eller 
Geberit GIS innbyggingsele-
ment, bak toalettskålen

ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.098.00.6
Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for 
vegghengt toalett

Sett bestående av el-boks 
og strømforsyningsdel til 
skjult montering, i et Gebe-
rit Duofix eller Geberit GIS 
innbyggingselement, bak 
toalettskålen

ü ü ü ü ü ü

Strømforsyningsdel

116.096.00.1
Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks

Strømforsyningsdel for 
montering i skjult el- og 
kommunikasjonsboks

ü ü ü ü ü ü

Tilbehør
244.094.00.1
Strømforsynings- og skjøteledning 12 V, for Geberit DuoFresh-modul og 
WC-skyllesystemer

Skjøtekabel for strømforsy-
ningsdel ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibel
1) Ved bruk av el-boks til skjult montering må strømforsyning 116.096.00.1 bestilles separat

For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling

Forbruksmateriell
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Sortimentsoversikt – Geberit WC skyllesystemer med elektronisk aktivering av skyll, berøringsfri
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Sigma80 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Type 10 Infrarødknapp Type 10 Infrarødknapp Type 10 Infrarødknapp

Art. nr. 116.090.SG.6
116.090.SM.6 115.906.SN.6 115.907.xx.6 115.908.xx.6 115.909.SN.6 115.890.SN.6 115.891.SN.6 115.936.SN.6 115.937.SN.6 115.956.SN.6

→ s. 357 → s. 353 → s. 354 → s. 365 → s. 364 → s. 352 → s. 363 → s. 359 → s. 369 → s. 362

Utløsing
Berøringsfri / 

automatisk

Berøringsfri / 

automatisk

Berøringsfri / 

automatisk

Berøringsfri / 

automatisk

Berøringsfri / 

automatisk

Berøringsfri / manuell 

/ automatisk

Berøringsfri / manuell 

/ automatisk
Berøringsfri Berøringsfri Berøringsfri

Registrering/styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring Infrarød styring
Strømforsyning Strøm Strøm Strøm Batteri Batteri Strøm Batteri Strøm Batteri Strøm

Passer til innbyggingssisterner

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Omega 

innbyggingssisterne 

12 cm

Bruksområder

Bestilles separat (et av de følgende alternativene trengs)
115.861.00.6
Geberit installasjonssett med strømadapter, til WC-betjening med elektronisk 
aktivering av skyll, 12 V

Strømforsyning i ekstern 
innfelt kontakt ü ü ü ü ü ü

116.061.00.6
Geberit Power & Connect-boks

El-boks til skjult montering, 
i et Geberit Duofix eller 
Geberit GIS innbyggingsele-
ment, bak toalettskålen

ü1) ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.098.00.6
Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for 
vegghengt toalett

Sett bestående av el-boks 
og strømforsyningsdel til 
skjult montering, i et Gebe-
rit Duofix eller Geberit GIS 
innbyggingselement, bak 
toalettskålen

ü ü ü ü ü ü

Strømforsyningsdel

116.096.00.1
Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks

Strømforsyningsdel for 
montering i skjult el- og 
kommunikasjonsboks

ü ü ü ü ü ü

Tilbehør
244.094.00.1
Strømforsynings- og skjøteledning 12 V, for Geberit DuoFresh-modul og 
WC-skyllesystemer

Skjøtekabel for strømforsy-
ningsdel ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibel
1) Ved bruk av el-boks til skjult montering må strømforsyning 116.096.00.1 bestilles separat
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
Forbruksmateriell

Sortimentsoversikt – Geberit WC skyllesystemer med elektronisk aktivering av skyll, manuell
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Uten betjeningsplate Uten betjeningsplate Uten betjeningsplate Uten betjeningsplate Uten betjeningsplate

Art. nr. 115.863.SN.6
115.863.16.6 115.864.SN.6 115.705.SN.6

115.705.16.6
115.706.SN.6
115.706.16.6 115.955.00.6 115.702.00.6 115.704.00.6 116.109.00.6 116.110.00.6

→ s. 355 → s. 368 → s. 356 → s. 367 → s. 361 → s. 358 → s. 366 → s. 360 → s. 370

Utløsing Manuell Manuell Manuell Manuell Manuell Manuell Manuell

Intervallspyling 

(hygienespyling for kaldt 

vann)

Intervallspyling (hygienespyling 

for kaldt vann)

Registrering/styring Manuell (kabel) Manuell (kabel) Manuell (Bluetooth®) Manuell (Bluetooth®) Manuell (kabel) Manuell (Bluetooth®) Manuell (Bluetooth®) Tidsstyrt Tidsstyrt
Strømforsyning Strøm Batteri Strøm Batteri Strøm Strøm Batteri Strøm Batteri

Passer til innbyggingssisterner

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Omega 

innbyggingssisterne 12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 12 cm
Sigma innbyggingssisterne 12 cm

Bruksområder

Abstand
max. 1,7 m 

Bestilles separat (et av de følgende alternativene trengs)

115.861.00.6
Geberit installasjonssett med 
strømadapter, til WC-betjening med 
elektronisk aktivering av skyll, 12 V

Strømforsyning i ekstern innfelt kontakt ü ü ü ü ü

116.061.00.6
Geberit Power & Connect-boks

El-boks til skjult montering, i et Geberit 
Duofix eller Geberit GIS innbyggingsele-
ment, bak toalettskålen

ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.098.00.6
Geberit-sett Power & Connect-boks og 
strømforsyning for element for vegghengt 
toalett

Sett bestående av el-boks og strømforsy-
ningsdel til skjult montering, i et Geberit 
Duofix eller Geberit GIS innbyggingsele-
ment, bak toalettskålen

ü ü ü ü ü

Strømforsyningsdel

116.096.00.1
Geberit strømforsyning for Power & 
Connect-boks

Strømforsyningsdel for montering i skjult 
el- og kommunikasjonsboks ü ü ü ü ü

Tilbehør

244.094.00.1
Strømforsynings- og skjøteledning 
12 V, for Geberit DuoFresh-modul og 
WC-skyllesystemer

Skjøtekabel for strømforsyningsdel ü ü ü ü ü

ü Kompatibel
1) Ved bruk av el-boks til skjult montering må strømforsyning 116.096.00.1 bestilles separat
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling

Forbruksmateriell

Be
tje

ni
ng

s­
pl

at
er

 o
g 

W
C 

sk
yl

le
­

sy
st

em
er

Sortimentsoversikt – Geberit WC skyllesystemer med elektronisk aktivering av skyll, manuell
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Sigma10 Sigma10 Sigma10 Sigma10 Uten betjeningsplate Uten betjeningsplate Uten betjeningsplate Uten betjeningsplate Uten betjeningsplate

Art. nr. 115.863.SN.6
115.863.16.6 115.864.SN.6 115.705.SN.6

115.705.16.6
115.706.SN.6
115.706.16.6 115.955.00.6 115.702.00.6 115.704.00.6 116.109.00.6 116.110.00.6

→ s. 355 → s. 368 → s. 356 → s. 367 → s. 361 → s. 358 → s. 366 → s. 360 → s. 370

Utløsing Manuell Manuell Manuell Manuell Manuell Manuell Manuell

Intervallspyling 

(hygienespyling for kaldt 

vann)

Intervallspyling (hygienespyling 

for kaldt vann)

Registrering/styring Manuell (kabel) Manuell (kabel) Manuell (Bluetooth®) Manuell (Bluetooth®) Manuell (kabel) Manuell (Bluetooth®) Manuell (Bluetooth®) Tidsstyrt Tidsstyrt
Strømforsyning Strøm Batteri Strøm Batteri Strøm Strøm Batteri Strøm Batteri

Passer til innbyggingssisterner

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 

12 cm

Omega 

innbyggingssisterne 12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 12 cm

Sigma 

innbyggingssisterne 12 cm
Sigma innbyggingssisterne 12 cm

Bruksområder

Abstand
max. 1,7 m 

Bestilles separat (et av de følgende alternativene trengs)

115.861.00.6
Geberit installasjonssett med 
strømadapter, til WC-betjening med 
elektronisk aktivering av skyll, 12 V

Strømforsyning i ekstern innfelt kontakt ü ü ü ü ü

116.061.00.6
Geberit Power & Connect-boks

El-boks til skjult montering, i et Geberit 
Duofix eller Geberit GIS innbyggingsele-
ment, bak toalettskålen

ü1) ü1) ü1) ü1) ü1)

116.098.00.6
Geberit-sett Power & Connect-boks og 
strømforsyning for element for vegghengt 
toalett

Sett bestående av el-boks og strømforsy-
ningsdel til skjult montering, i et Geberit 
Duofix eller Geberit GIS innbyggingsele-
ment, bak toalettskålen

ü ü ü ü ü

Strømforsyningsdel

116.096.00.1
Geberit strømforsyning for Power & 
Connect-boks

Strømforsyningsdel for montering i skjult 
el- og kommunikasjonsboks ü ü ü ü ü

Tilbehør

244.094.00.1
Strømforsynings- og skjøteledning 
12 V, for Geberit DuoFresh-modul og 
WC-skyllesystemer

Skjøtekabel for strømforsyningsdel ü ü ü ü ü

ü Kompatibel
1) Ved bruk av el-boks til skjult montering må strømforsyning 116.096.00.1 bestilles separat
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
For nettdrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterner 12 cm

For nettdrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterner 12 cm
Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med 
Sigma10 betjeningsplate, rund, automatisk/berøringsfri/manuell

Bruksformål
•	 For offentlige og halvoffentlige områder
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 For berøringsfri aktivering av skyll med Sigma innbyggingssister-

ner 12 cm
•	 Ikke egnet til bruk med Geberit åpninger for duftstav
•	 Egner seg for universell utforming 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP45
Merkespenning 85–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Oppholdstid innstillingsområde 1–60 s
Oppholdstid fabrikkinnstilling 7 s

Egenskaper
•	 Manuell aktivering av skyll, berøringsfri
•	 Automatisk aktivisering av skyll
•	 Berøringsfri aktivering av et enkelt- eller dobbeltskyll ved at hån-

den føres i nærheten
•	 Manuell aktivisering av skyll med betjeningsplate
•	 Aktivering av skyll mulig med ekstern knapp
•	 Betjeningsplate kan skrues
•	 Ekstern strømforsyning
•	 Omforming av nettspenningen til lavvolt 12 V DC
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Infrarød brukerregistrering med bakgrunn
•	 Selvjusterende infrarød sensor
•	 Sikker IR-avstandsregistrering
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Justerbar forskyll
•	 Justerbar minste oppholdstid
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Kompatibel med Geberit Service-Handy
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende
•	 Hærverkssikker
•	 Lett å vedlikeholde og rengjøre 

Leveringsomfang
•	 Sigma10 betjeningsplate
•	 Monteringsramme med infrarødstyring, formontert
•	 Beskyttelsesplate
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 Trykkstag
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.890.SN.6 6166753 Plate, Knapp: Børstet, easy-to-clean-belegg
Designring: Polert

Syrefast stål 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 9592 11990

Bestilles i tillegg
•	 Geberit Power & Connect-boks → s. 377
•	 Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks → s. 378

Kan kombineres med
•	 Geberit installasjonssett med strømadapter, til WC-betjening med elektronisk aktivering av skyll, 12 V → s. 378
•	 Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for vegghengt toalett → s. 379

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2159410.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
For nettdrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterner 12 cm
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Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med 
Sigma10 betjeningsplate, rund, automatisk/berøringsfri, kan skrus

Bruksformål
•	 For offentlige og halvoffentlige områder
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 For berøringsfri aktivering av skyll med Sigma innbyggingssister-

ner 12 cm
•	 Ikke egnet til bruk med Geberit åpninger for duftstav
•	 Egner seg for universell utforming 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP45
Merkespenning 85–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Oppholdstid innstillingsområde 1–60 s
Oppholdstid fabrikkinnstilling 7 s

Egenskaper
•	 Manuell aktivering av skyll, berøringsfri
•	 Automatisk aktivisering av skyll
•	 Berøringsfri aktivering av et enkelt- eller dobbeltskyll ved at hån-

den føres i nærheten
•	 Aktivering av skyll mulig med ekstern knapp
•	 Betjeningsplate kan skrues
•	 Ekstern strømforsyning
•	 Omforming av nettspenningen til lavvolt 12 V DC
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Infrarød brukerregistrering med bakgrunn
•	 Selvjusterende infrarød sensor
•	 Sikker IR-avstandsregistrering
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Justerbar forskyll
•	 Justerbar minste oppholdstid
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Kompatibel med Geberit Service-Handy
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende
•	 Hærverkssikker
•	 Lett å vedlikeholde og rengjøre 

Leveringsomfang
•	 Sigma10 betjeningsplate
•	 Monteringsramme med infrarødstyring, formontert
•	 Beskyttelsesplate
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.906.SN.6 6166754 Plate: Børstet, easy-to-clean-belegg
Designring: Polert

Syrefast stål 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 8792 10990

Bestilles i tillegg
•	 Geberit Power & Connect-boks → s. 377
•	 Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks → s. 378

Kan kombineres med
•	 Geberit installasjonssett med strømadapter, til WC-betjening med elektronisk aktivering av skyll, 12 V → s. 378
•	 Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for vegghengt toalett → s. 379

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2159412.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
For nettdrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterner 12 cm

Bruksformål
•	 For private og halvoffentlige områder
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 For berøringsfri aktivering av skyll med Sigma innbyggingssister-

ner 12 cm
•	 Ikke egnet til bruk med Geberit åpninger for duftstav
•	 Egner seg for universell utforming 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP45
Merkespenning 85–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Oppholdstid innstillingsområde 1–60 s
Oppholdstid fabrikkinnstilling 7 s

Egenskaper
•	 Manuell aktivering av skyll, berøringsfri
•	 Automatisk aktivisering av skyll
•	 Berøringsfri aktivering av et enkelt- eller dobbeltskyll ved at hån-

den føres i nærheten
•	 Aktivering av skyll mulig med ekstern knapp
•	 Ekstern strømforsyning
•	 Omforming av nettspenningen til lavvolt 12 V DC
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Infrarød brukerregistrering med bakgrunn
•	 Selvjusterende infrarød sensor
•	 Sikker IR-avstandsregistrering
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Justerbar forskyll
•	 Justerbar minste oppholdstid
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Kompatibel med Geberit Service-Handy
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende
•	 Lett å vedlikeholde og rengjøre 

Leveringsomfang
•	 Sigma10 betjeningsplate
•	 Monteringsramme med infrarødstyring, formontert
•	 Beskyttelsesplate
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert 

Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med 
Sigma10 betjeningsplate, rund, automatisk/berøringsfri

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.907.16.6 6166854 Plate: mattsvart / Easy-to-clean-belegg
Designring: svart / Blank

Syrefast stål 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 8792 10990

Bestilles i tillegg
•	 Geberit Power & Connect-boks → s. 377
•	 Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks → s. 378

Kan kombineres med
•	 Geberit installasjonssett med strømadapter, til WC-betjening med elektronisk aktivering av skyll, 12 V → s. 378
•	 Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for vegghengt toalett → s. 379

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2159415.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
For nettdrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterner 12 cm
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Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med 
Sigma10 betjeningsplate, rund, til nedfellbart håndtak, manuelt

Bruksformål
•	 For manuell fjernutløsning av Sigma innbyggingssisterner 12 cm 

ved hjelp av nedfellbare håndtak med potensialfri knapp med 
lukkefunksjon

•	 For enkeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 Egner seg for universell utforming
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 Ikke egnet til bruk med Geberit åpninger for duftstav 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP45
Merkespenning 85–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s

Egenskaper
•	 Aktivisering av skyll med trådforbindelse
•	 Aktivering av skyll med nedfellbare håndtak, trådforbindelse
•	 Knapp som kan tilsluttes parallelt
•	 Enkeltskyll kan utløses ved hjelp av betjeningsplaten
•	 Ekstern strømforsyning
•	 Omforming av nettspenningen til lavvolt 12 V DC
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende
•	 Betjeningsplate kan skrues 

Leveringsomfang
•	 Sigma10 betjeningsplate
•	 Monteringsramme
•	 Beskyttelsesplate
•	 Trykkstag
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 Elektrisk styring
•	 2 prefabrikerte kabler, lengde 1,2 m
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.863.SN.6 6166768 Plate, Knapp: Børstet, easy-to-clean-belegg
Designring: Polert

Syrefast stål 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 6952 8690

Bestilles i tillegg
•	 Geberit Power & Connect-boks → s. 377
•	 Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks → s. 378

Kan kombineres med
•	 Geberit installasjonssett med strømadapter, til WC-betjening med elektronisk aktivering av skyll, 12 V → s. 378
•	 Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for vegghengt toalett → s. 379

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2159403.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
For nettdrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterner 12 cm

Bruksformål
•	 Til manuell fjernutløsing av Sigma innbyggingssisterner 12 cm ved 

hjelp av nedfellbare håndtak med Bluetooth®-fjernbetjening
•	 Til manuell fjernutløsing av Sigma innbyggingssisterner 12 cm ved 

hjelp av Geberit Bluetooth®-fjernbetjening
•	 Til utløsning av enkeltskyll via Sigma10 betjeningsplate
•	 Til utløsning av enkelt- eller dobbeltskyll via Bluetooth®-fjern-

betjening
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 Egner seg for universell utforming
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 Ikke egnet til bruk med Geberit åpninger for duftstav 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP45
Merkespenning 85–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Trådløs frekvens 2400 MHz
Trådløs rekkevidde 10 m
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s

Egenskaper
•	 Skyllaktivering via nedfellbart håndtak, trådløs, med Bluetoot-

h®-fjernbetjening
•	 Skyllaktivering via Geberit Bluetooth®-fjernbetjening, trådløs
•	 Dobbeltskyll kan utløses via Bluetooth®-fjernbetjening
•	 Enkeltskyll kan utløses ved hjelp av betjeningsplaten
•	 Ekstern strømforsyning
•	 Omforming av nettspenningen til lavvolt 12 V DC
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende
•	 Betjeningsplate kan skrues 

Leveringsomfang
•	 Sigma10 betjeningsplate
•	 Monteringsramme
•	 Beskyttelsesplate
•	 Trykkstag
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 Styringselektronikk med Bluetooth®-mottaker
•	 Monteringsmateriell 

Ny

Geberit WC-skyllesystem elektronisk, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med 
Sigma10 betjeningsplate, rund, for nedfellbart håndtak, for Bluetooth®-fjernbetjening

Art. nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.705.16.6 svart / Matt Syrefast stål 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 8576 10720
115.705.SN.6 Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 7672 9590
Kan leveres fra april 2026

Bestilles i tillegg
•	 Geberit Power & Connect-boks → s. 377
•	 Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks → s. 378

Kan kombineres med
•	 Geberit installasjonssett med strømadapter, til WC-betjening med elektronisk aktivering av skyll, 12 V → s. 378
•	 Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for vegghengt toalett → s. 379

•	 Kun kompatibel med Bluetooth®-fjernbetjening i henhold til tilbehørs- og kompatibilitetslisten i nettkatalogen

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_5049259.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
For nettdrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterner 12 cm
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Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med 
Sigma80 betjeningsplate, kantet, berøringsfri

Bruksformål
•	 For private og halvoffentlige områder
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 For berøringsfri aktivering av skyll med Sigma innbyggingssister-

ner 12 cm
•	 Ikke egnet til bruk med Geberit åpninger for duftstav
•	 Egner seg for universell utforming 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP45
Merkespenning 85–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 0 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Oppholdstid innstillingsområde 1–60 s
Oppholdstid fabrikkinnstilling 7 s

Egenskaper
•	 Manuell aktivering av skyll, berøringsfri
•	 Automatisk aktivering av skyll kan aktiveres
•	 Aktivering av skyll mulig med ekstern knapp
•	 Betjeningsplate uten mekaniske knapper
•	 Knapper synlig takket være lysstolpe
•	 Knappebelysningen aktiverer seg når du nærmer deg
•	 Knappebelysning justerbar i fem farger
•	 Orienteringslys kan koples inn
•	 Ekstern strømforsyning
•	 Omforming av nettspenningen til lavvolt 12 V DC
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Infrarød brukerregistrering med bakgrunn
•	 Selvjusterende infrarød sensor
•	 Sikker IR-avstandsregistrering
•	 Justerbart registreringsområde for brukeridentifikasjonen
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Justerbar forskyll
•	 Justerbar minste oppholdstid
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Kompatibel med Geberit Service-Handy
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende
•	 Kan låses
•	 Lett å vedlikeholde og rengjøre 

Leveringsomfang
•	 Sigma80 betjeningsplate
•	 Monteringsramme
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.090.SG.6 6166765 svart / Glass Glass 24,7 16,4 1 ≤ 4 11992 14990
116.090.SM.6 6166766 Speilglass Glass 24,7 16,4 1 ≤ 4 11992 14990

Bestilles i tillegg
•	 Geberit Power & Connect-boks → s. 377
•	 Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks → s. 378

Kan kombineres med
•	 Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for vegghengt toalett → s. 379
•	 Geberit installasjonssett med strømadapter, til WC-betjening med elektronisk aktivering av skyll, 12 V → s. 378

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2159419.html?ref=Print


358

Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
For nettdrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterner 12 cm

Bruksformål
•	 Til manuell fjernutløsing av Sigma innbyggingssisterner 12 cm ved 

hjelp av nedfellbare håndtak med Bluetooth®-fjernbetjening
•	 Til manuell fjernutløsing av Sigma innbyggingssisterner 12 cm ved 

hjelp av Geberit Bluetooth®-fjernbetjening
•	 Til utløsning av enkelt- eller dobbeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 Egner seg for universell utforming
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 Ikke egnet til bruk med Geberit åpninger for duftstav 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP45
Merkespenning 85–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Trådløs frekvens 2400 MHz
Trådløs rekkevidde 10 m
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Materiale Plast

Egenskaper
•	 Skyllaktivering via nedfellbart håndtak, trådløs, med Bluetoot-

h®-fjernbetjening
•	 Skyllaktivering via Geberit Bluetooth®-fjernbetjening, trådløs
•	 Dobbeltskyll kan utløses via Bluetooth®-fjernbetjening
•	 Utløsning av enkelt- eller dobbeltskyll via betjeningsplate
•	 Kan kombineres med Sigma01 til Sigma70 betjeningsplater eller 

Geberit topplater
•	 Ekstern strømforsyning
•	 Omforming av nettspenningen til lavvolt 12 V DC
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende 

Leveringsomfang
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 Styringselektronikk med Bluetooth®-mottaker 

Ny

Geberit WC-skyllesystem elektronisk, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, for 
Bluetooth®-fjernbetjening

Art. nr. Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.702.00.6 ≤ 4 6764 8455
Kan leveres fra april 2026

Bestilles i tillegg
•	 Betjeningsplate eller deksel
•	 Geberit Power & Connect-boks → s. 377
•	 Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks → s. 378

Kan kombineres med
•	 Geberit installasjonssett med strømadapter, til WC-betjening med elektronisk aktivering av skyll, 12 V → s. 378
•	 Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for vegghengt toalett → s. 379

•	 Kun kompatibel med Bluetooth®-fjernbetjening i henhold til tilbehørs- og kompatibilitetslisten i nettkatalogen

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_5049252.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
For nettdrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterner 12 cm
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Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med type 10 
infrarødknapp, rund

Bruksformål
•	 Til manuell fjernutløsning av Sigma innbyggingssisterner 12 cm 

ved hjelp av berøringsfri infrarødknapp
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 Til montering av massive og lette konstruksjoner med innfelt 

omformer
•	 Til montering med kontramutter i baderomsmøbler
•	 Egner seg for universell utforming
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP45
Merkespenning 85–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s

Egenskaper
•	 Manuell aktivering av skyll, berøringsfri
•	 Berøringsfri aktivering av et enkelt- eller dobbeltskyll ved at hån-

den føres i nærheten
•	 Utløsning av enkelt- eller dobbeltskyll via betjeningsplate
•	 Kan kombineres med Sigma01 til Sigma70 betjeningsplater eller 

Geberit topplater
•	 Ekstern strømforsyning
•	 Omforming av nettspenningen til lavvolt 12 V DC
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende 

Leveringsomfang
•	 Infrarødknapp med 2 m lang tilkoblingskabel
•	 Innfelt omformer
•	 Kontramutter
•	 Ytterrør lengde 1,7 m
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 Elektrisk styring 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.936.SN.6 6166762 Designring: Polert
Rosett: Børstet, easy-to-clean-belegg

Syrefast stål 6 6 0,5 ≤ 4 8297 10371

Bestilles i tillegg
•	 Betjeningsplate eller deksel
•	 Geberit Power & Connect-boks → s. 377
•	 Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks → s. 378

Kan kombineres med
•	 Geberit installasjonssett med strømadapter, til WC-betjening med elektronisk aktivering av skyll, 12 V → s. 378
•	 Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for vegghengt toalett → s. 379

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2160852.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
For nettdrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterner 12 cm

Bruksformål
•	 For å forhindre stagnasjon i drikkevannsledninger
•	 For forebygging mot bakterier
•	 For montering i Sigma innbyggingssisterne 12 cm
•	 Til utløsning av enkelt- eller dobbeltskyll via betjeningsplate
•	 For massive og lette konstruksjoner 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP45
Merkespenning 85–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 72 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Materiale Plast

Egenskaper
•	 Utløsning av enkelt- eller dobbeltskyll via betjeningsplate
•	 Kan kombineres med Sigma01 til Sigma70 betjeningsplater eller 

Geberit topplater
•	 Ekstern strømforsyning
•	 Omforming av nettspenningen til lavvolt 12 V DC
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende 

Leveringsomfang
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 Elektrisk styring 

Geberit HS05 hygienespyling for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, nettdrift

Art. nr. NRF nr. Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.109.00.6 6166786 ≤ 4 3427 4284

Bestilles i tillegg
•	 Betjeningsplate
•	 Geberit Power & Connect-boks → s. 377
•	 Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks → s. 378

Kan kombineres med
•	 Geberit installasjonssett med strømadapter, til WC-betjening med elektronisk aktivering av skyll, 12 V → s. 378
•	 Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for vegghengt toalett → s. 379

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2160832.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling

Ikke egnet for Geberit Omega innbyggingssisterner 12 cm
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Ikke egnet for Geberit Omega innbyggingssisterner 12 cm
Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Omega innbyggingssisterne 12 cm, for ekstern 
knapp

Bruksformål
•	 Til manuell fjernutløsning av Omega innbyggingssisterner 12 cm 

ved hjelp av vanlige potensialfrie knapper med lukkefunksjon
•	 Til utløsning av enkelt- eller dobbeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 Egner seg for universell utforming
•	 For Omega innbyggingssisterner 12 cm 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP45
Merkespenning 85–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Materiale Plast

Egenskaper
•	 Aktivisering av skyll med trådforbindelse
•	 Fjernutløsning av dobbeltskyll med eksterne knapper
•	 Knapp som kan tilsluttes parallelt
•	 Dobbeltskyll som kan utløses via betjeningsplate ovenfra eller 

foran
•	 Kan kombineres med Omega20 til Omega60 betjeningsplater eller 

Geberit dekkplater
•	 Ekstern strømforsyning
•	 Omforming av nettspenningen til lavvolt 12 V DC
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende 

Leveringsomfang
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 Elektrisk styring
•	 Strømkabel lengde 2 m, prefabrikert 

Art. nr. NRF nr. Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.955.00.6 6166785 ≤ 4 6492 8115

Bestilles i tillegg
•	 Betjeningsplate eller deksel
•	 Knapp
•	 Geberit Power & Connect-boks → s. 377
•	 Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks → s. 378

Kan kombineres med
•	 Geberit installasjonssett med strømadapter, til WC-betjening med elektronisk aktivering av skyll, 12 V → s. 378
•	 Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for vegghengt toalett → s. 379

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2160851.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
Ikke egnet for Geberit Omega innbyggingssisterner 12 cm

Bruksformål
•	 Til manuell fjernutløsning av Omega innbyggingssisterner 12 cm 

ved hjelp av berøringsfri infrarødknapp
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 Til montering av massive og lette konstruksjoner med innfelt 

omformer
•	 Til montering med kontramutter i baderomsmøbler
•	 Egner seg for universell utforming
•	 For Omega innbyggingssisterner 12 cm 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP45
Merkespenning 85–240 V AC
Driftsspenning 12 V DC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s

Egenskaper
•	 Manuell aktivering av skyll, berøringsfri
•	 Berøringsfri aktivering av et enkelt- eller dobbeltskyll ved at hån-

den føres i nærheten
•	 Dobbeltskyll som kan utløses via betjeningsplate ovenfra eller 

foran
•	 Kan kombineres med Omega20 til Omega60 betjeningsplater eller 

Geberit dekkplater
•	 Ekstern strømforsyning
•	 Omforming av nettspenningen til lavvolt 12 V DC
•	 Drift med lavvolt, ingen nettspenning i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk med ledning ved hjelp av Geberit-gate-

way via GEBUS-omformer
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende 

Leveringsomfang
•	 Infrarødknapp med 2 m lang tilkoblingskabel
•	 Innfelt omformer
•	 Kontramutter
•	 Ytterrør lengde 1,7 m
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 Elektrisk styring 

Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Omega innbyggingssisterne 12 cm, med type 
10 infrarødknapp, rund

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.956.14.6 6166865 mattsvart Messing 6 6 0,5 ≤ 4 9740 12175
115.956.SN.6 6166764 Designring: Polert

Rosett: Børstet, easy-to-clean-belegg
Syrefast stål 6 6 0,5 ≤ 4 9740 12175

Bestilles i tillegg
•	 Betjeningsplate eller deksel
•	 Geberit Power & Connect-boks → s. 377
•	 Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks → s. 378

Kan kombineres med
•	 Geberit installasjonssett med strømadapter, til WC-betjening med elektronisk aktivering av skyll, 12 V → s. 378
•	 Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for vegghengt toalett → s. 379

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2160886.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling

For batteridrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm
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For batteridrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm
Geberit elektronisk WC-skyllesystem, batteridrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med 
Sigma10 betjeningsplate, rund, automatisk/berøringsfri/manuell

Bruksformål
•	 For offentlige og halvoffentlige områder
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 For berøringsfri aktivering av skyll med Sigma innbyggingssister-

ner 12 cm
•	 Ikke egnet til bruk med Geberit åpninger for duftstav
•	 Egner seg for universell utforming 

Tekniske data
Batteritype LR20
Kapslingsgrad IP45
Driftsspenning 3 V DC
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 1 s
Oppholdstid innstillingsområde 1–60 s
Oppholdstid fabrikkinnstilling 7 s

Egenskaper
•	 Manuell aktivering av skyll, berøringsfri
•	 Automatisk aktivisering av skyll
•	 Berøringsfri aktivering av et enkelt- eller dobbeltskyll ved at hån-

den føres i nærheten
•	 Manuell aktivisering av skyll med betjeningsplate
•	 Aktivering av skyll mulig med ekstern knapp
•	 Betjeningsplate kan skrues
•	 Batteridrevet
•	 Batterier i lukket batterirom i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Infrarød brukerregistrering med bakgrunn
•	 Selvjusterende infrarød sensor
•	 Sikker IR-avstandsregistrering
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Justerbar forskyll
•	 Justerbar minste oppholdstid
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Kompatibel med Geberit Service-Handy
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende
•	 Hærverkssikker
•	 Lett å vedlikeholde og rengjøre 

Leveringsomfang
•	 Sigma10 betjeningsplate
•	 Monteringsramme med infrarødstyring og batterirom, formontert
•	 Beskyttelsesplate
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 2 alkaliske batterier LR20, 1,5 V hver
•	 Trykkstag
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.891.SN.6 6166774 Plate, Knapp: Børstet, easy-to-clean-belegg
Designring: Polert

Syrefast stål 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 10792 13490

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2159411.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
For batteridrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm

Bruksformål
•	 For offentlige og halvoffentlige områder
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 For berøringsfri aktivering av skyll med Sigma innbyggingssister-

ner 12 cm
•	 Ikke egnet til bruk med Geberit åpninger for duftstav
•	 Egner seg for universell utforming 

Tekniske data
Batteritype LR20
Kapslingsgrad IP45
Driftsspenning 3 V DC
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Oppholdstid innstillingsområde 1–60 s
Oppholdstid fabrikkinnstilling 7 s

Egenskaper
•	 Manuell aktivering av skyll, berøringsfri
•	 Automatisk aktivisering av skyll
•	 Berøringsfri aktivering av et enkelt- eller dobbeltskyll ved at hån-

den føres i nærheten
•	 Aktivering av skyll mulig med ekstern knapp
•	 Betjeningsplate kan skrues
•	 Batteridrevet
•	 Batterier i lukket batterirom i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Infrarød brukerregistrering med bakgrunn
•	 Selvjusterende infrarød sensor
•	 Sikker IR-avstandsregistrering
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Justerbar forskyll
•	 Justerbar minste oppholdstid
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Kompatibel med Geberit Service-Handy
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende
•	 Hærverkssikker
•	 Lett å vedlikeholde og rengjøre 

Leveringsomfang
•	 Sigma10 betjeningsplate
•	 Monteringsramme med infrarødstyring og batterirom, formontert
•	 Beskyttelsesplate
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 2 alkaliske batterier LR20, 1,5 V hver
•	 Monteringsmateriell 

Geberit elektronisk WC-skyllesystem, batteridrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med 
Sigma10 betjeningsplate, rund, automatisk/berøringsfri, kan skrus

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.909.SN.6 6166784 Plate: Børstet, easy-to-clean-belegg
Designring: Polert

Syrefast stål 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 9992 12490

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2159417.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling

For batteridrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm
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Geberit elektronisk WC-skyllesystem, batteridrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med 
Sigma10 betjeningsplate, rund, automatisk/berøringsfri

Bruksformål
•	 For private og halvoffentlige områder
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 For berøringsfri aktivering av skyll med Sigma innbyggingssister-

ner 12 cm
•	 Ikke egnet til bruk med Geberit åpninger for duftstav
•	 Egner seg for universell utforming 

Tekniske data
Batteritype LR20
Kapslingsgrad IP45
Driftsspenning 3 V DC
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Oppholdstid innstillingsområde 1–60 s
Oppholdstid fabrikkinnstilling 7 s

Egenskaper
•	 Manuell aktivering av skyll, berøringsfri
•	 Automatisk aktivisering av skyll
•	 Berøringsfri aktivering av et enkelt- eller dobbeltskyll ved at hån-

den føres i nærheten
•	 Aktivering av skyll mulig med ekstern knapp
•	 Batteridrevet
•	 Batterier i lukket batterirom i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Infrarød brukerregistrering med bakgrunn
•	 Selvjusterende infrarød sensor
•	 Sikker IR-avstandsregistrering
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Justerbar forskyll
•	 Justerbar minste oppholdstid
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Kompatibel med Geberit Service-Handy
•	 Skyllutløser kan deaktiveres
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende
•	 Lett å vedlikeholde og rengjøre 

Leveringsomfang
•	 Sigma10 betjeningsplate
•	 Monteringsramme med infrarødstyring og batterirom, formontert
•	 Beskyttelsesplate
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 2 alkaliske batterier LR20, 1,5 V hver 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.908.KH.6 6166777 Plate: krom / Blank
Designring: krom / Matt

Plast 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 8392 10490

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2159416.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
For batteridrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm

Bruksformål
•	 Til manuell fjernutløsing av Sigma innbyggingssisterner 12 cm ved 

hjelp av nedfellbare håndtak med Bluetooth®-fjernbetjening
•	 Til manuell fjernutløsing av Sigma innbyggingssisterner 12 cm ved 

hjelp av Geberit Bluetooth®-fjernbetjening
•	 Til utløsning av enkelt- eller dobbeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 Egner seg for universell utforming
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 Ikke egnet til bruk med Geberit åpninger for duftstav 

Tekniske data
Batteritype LR20
Kapslingsgrad IP45
Driftsspenning 3 V DC
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Trådløs frekvens 2400 MHz
Trådløs rekkevidde 10 m
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Materiale Plast

Egenskaper
•	 Skyllaktivering via nedfellbart håndtak, trådløs, med Bluetoot-

h®-fjernbetjening
•	 Skyllaktivering via Geberit Bluetooth®-fjernbetjening, trådløs
•	 Dobbeltskyll kan utløses via Bluetooth®-fjernbetjening
•	 Utløsning av enkelt- eller dobbeltskyll via betjeningsplate
•	 Kan kombineres med Sigma01 til Sigma50 betjeningsplater eller 

Geberit topplater
•	 Batteridrevet
•	 Batterier i lukket batterirom i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme med formontert batterirom
•	 Beskyttelsesplate
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 Styringselektronikk med Bluetooth®-mottaker
•	 2 alkaliske batterier LR20, 1,5 V hver 

Ny

Geberit WC-skyllesystem elektronisk, batteridrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, for 
Bluetooth®-fjernbetjening

Art. nr. Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.704.00.6 ≤ 4 7511 9389
Kan leveres fra april 2026

Bestilles i tillegg
•	 Betjeningsplate eller deksel

•	 Kun kompatibel med Bluetooth®-fjernbetjening i henhold til tilbehørs- og kompatibilitetslisten i nettkatalogen

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_5049265.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling

For batteridrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm
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Ny

Geberit WC-skyllesystem elektronisk, batteridrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med 
Sigma10 betjeningsplate, rund, for nedfellbart håndtak, for Bluetooth®-fjernbetjening

Bruksformål
•	 Til manuell fjernutløsing av Sigma innbyggingssisterner 12 cm ved 

hjelp av nedfellbare håndtak med Bluetooth®-fjernbetjening
•	 Til manuell fjernutløsing av Sigma innbyggingssisterner 12 cm ved 

hjelp av Geberit Bluetooth®-fjernbetjening
•	 Til utløsning av enkeltskyll via Sigma10 betjeningsplate
•	 Til utløsning av enkelt- eller dobbeltskyll via Bluetooth®-fjern-

betjening
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 Egner seg for universell utforming
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 Ikke egnet til bruk med Geberit åpninger for duftstav 

Tekniske data
Batteritype LR20
Kapslingsgrad IP45
Driftsspenning 3 V DC
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Trådløs frekvens 2400 MHz
Trådløs rekkevidde 10 m
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s

Egenskaper
•	 Skyllaktivering via nedfellbart håndtak, trådløs, med Bluetoot-

h®-fjernbetjening
•	 Skyllaktivering via Geberit Bluetooth®-fjernbetjening, trådløs
•	 Dobbeltskyll kan utløses via Bluetooth®-fjernbetjening
•	 Enkeltskyll kan utløses ved hjelp av betjeningsplaten
•	 Batteridrevet
•	 Batterier i lukket batterirom i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende
•	 Betjeningsplate kan skrues 

Leveringsomfang
•	 Sigma10 betjeningsplate
•	 Monteringsramme
•	 Beskyttelsesplate
•	 Trykkstag
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 Styringselektronikk med Bluetooth®-mottaker
•	 2 alkaliske batterier LR20, 1,5 V hver
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.706.16.6 svart / Matt Syrefast stål 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 9272 11590
115.706.SN.6 Børstet, easy-to-clean-belegg Syrefast stål 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 8392 10490
Kan leveres fra april 2026

•	 Kun kompatibel med Bluetooth®-fjernbetjening i henhold til tilbehørs- og kompatibilitetslisten i nettkatalogen

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_5049268.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
For batteridrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm

Bruksformål
•	 For manuell fjernutløsning av Sigma innbyggingssisterner 12 cm 

ved hjelp av nedfellbare håndtak med potensialfri knapp med 
lukkefunksjon

•	 For enkeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 Egner seg for universell utforming
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 Ikke egnet til bruk med Geberit åpninger for duftstav 

Tekniske data
Batteritype LR20
Kapslingsgrad IP45
Driftsspenning 3 V DC
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s

Egenskaper
•	 Aktivisering av skyll med trådforbindelse
•	 Aktivering av skyll med nedfellbare håndtak, trådforbindelse
•	 Knapp som kan tilsluttes parallelt
•	 Enkeltskyll kan utløses ved hjelp av betjeningsplaten
•	 Batteridrevet
•	 Batterier i lukket batterirom i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende
•	 Betjeningsplate kan skrues 

Leveringsomfang
•	 Sigma10 betjeningsplate
•	 Monteringsramme
•	 Beskyttelsesplate
•	 Trykkstag
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 Elektrisk styring
•	 2 alkaliske batterier LR20, 1,5 V hver
•	 2 prefabrikerte kabler, lengde 1,2 m
•	 Monteringsmateriell 

Geberit elektronisk WC-skyllesystem, batteridrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med 
Sigma10 betjeningsplate, rund, til nedfellbart håndtak, manuelt

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.864.SN.6 6166769 Plate, Knapp: Børstet, easy-to-clean-belegg
Designring: Polert

Syrefast stål 24,6 16,4 1,5 ≤ 4 6952 8690

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2159406.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling

For batteridrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm
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Geberit elektronisk WC-skyllesystem, batteridrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med type 
10 infrarødknapp, rund

Bruksformål
•	 Til manuell fjernutløsning av Sigma innbyggingssisterner 12 cm 

ved hjelp av berøringsfri infrarødknapp
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 Til montering av massive og lette konstruksjoner med innfelt 

omformer
•	 Til montering med kontramutter i baderomsmøbler
•	 Egner seg for universell utforming
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 Ikke egnet til bruk med Geberit åpninger for duftstav 

Tekniske data
Batteritype LR20
Kapslingsgrad IP45
Driftsspenning 3 V DC
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 24 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 3 s

Egenskaper
•	 Manuell aktivering av skyll, berøringsfri
•	 Berøringsfri aktivering av et enkelt- eller dobbeltskyll ved at hån-

den føres i nærheten
•	 Utløsning av enkelt- eller dobbeltskyll via betjeningsplate
•	 Kan kombineres med Sigma01 til Sigma50 betjeningsplater eller 

Geberit topplater
•	 Batteridrevet
•	 Batterier i lukket batterirom i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende 

Leveringsomfang
•	 Infrarødknapp med 2 m lang tilkoblingskabel
•	 Innfelt omformer
•	 Kontramutter
•	 Ytterrør lengde 1,7 m
•	 Monteringsramme med formontert batterirom
•	 Beskyttelsesplate
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 Elektrisk styring
•	 2 alkaliske batterier LR20, 1,5 V hver 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.937.SN.6 6166763 Designring: Polert
Rosett: Børstet, easy-to-clean-belegg

Syrefast stål 6 6 0,5 ≤ 4 9019 11274

Bestilles i tillegg
•	 Betjeningsplate eller deksel

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2160876.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
For WC-skyllesystem med elektronisk aktivering av skylling
For batteridrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm

Bruksformål
•	 For å forhindre stagnasjon i drikkevannsledninger
•	 For forebygging mot bakterier
•	 For montering i Sigma innbyggingssisterne 12 cm
•	 Til utløsning av enkelt- eller dobbeltskyll via betjeningsplate
•	 For massive og lette konstruksjoner 

Tekniske data
Batteritype LR20
Kapslingsgrad IP45
Driftsspenning 3 V DC
Inngangsstrøm standby 0,15 W
Trådløs frekvens 868,4 MHz
Trådløs rekkevidde 10 m
Intervallspyling innstillingsområde 1–168 h
Intervallspyling fabrikkinnstilling 72 h
Intervallspyletid innstillingsområde 1–200 s
Intervallspyletid fabrikkinnstilling 5 s
Materiale Plast

Egenskaper
•	 Utløsning av enkelt- eller dobbeltskyll via betjeningsplate
•	 Kan kombineres med Sigma01 til Sigma50 betjeningsplater eller 

Geberit topplater
•	 Batteridrevet
•	 Batterier i lukket batterirom i sisternen
•	 Med forvekslingssikker pluggforbindelse
•	 Forinnstilt intervallskyll
•	 Justerbar intervallskyll
•	 Innstilling og betjening med mobile enheter via Bluetooth®-gren-

sesnitt
•	 Kompatibelt med Geberit Control-appen
•	 Kan kobles opp til nettverk trådløst med Geberit-gateway via 

Bluetooth®
•	 Kompatibel med Geberit Connect
•	 Støysvak løfteanordning
•	 Elektrisk løfteanordning, selvkalibrerende 

Leveringsomfang
•	 Monteringsramme med formontert batterirom
•	 Beskyttelsesplate
•	 Støtteblokk med servomotor og løfteanordning, formontert
•	 Elektrisk styring
•	 2 alkaliske batterier LR20, 1,5 V hver 

Geberit HS05 hygienespyling for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, batteridrift

Art. nr. NRF nr. Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.110.00.6 6166787 ≤ 4 4149 5186

Bestilles i tillegg
•	 Betjeningsplate

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2160842.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
WC-skyllesystemer med pneumatisk aktivering av skyll

For batteridrift, for Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm
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WC-skyllesystemer med pneumatisk aktivering av skyll
Sortimentsoversikt – Geberit WC skyllesystemer med pneumatisk aktivering av skyll
Geberit Norge, Versjon: oktober 2025

Versjon

Innbyggingssisterne Sisterner 
for møbler Synlige sisterner

Sigma 12 
cm

Sigma 8 
cm

Omega 12 
cm

Delta 12 
cm

Kappa 15 
cm

Alpha 12 
cm (82 

cm)

Alpha 12 
cm (109 

cm)
Alpha 8 cm AP 123 AP 140

Fjernutløser type 01, enkeltskyll, innebygget trykknapp

116.040.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Fjernutløser type 01, enkeltskyll, utenpåliggende trykknapp

116.046.11.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Fjernutløser type 01, dobbeltskyll, innebygget trykknapp

116.042.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Fjernutløser type 01, dobbeltskyll, innebygget trykknapp, fremstikkende

116.044.11.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Fjernutløser type 01, dobbeltskyll, utenpåliggende trykknapp

116.048.11.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Fjernutløser type 01, dobbeltskyll, møbeltrykknapp

116.050.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Fjernutløser type 10, dobbeltskyll, innebygget trykknapp

116.055.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Fjernutløser type 10, dobbeltskyll, møbeltrykknapp

116.057.xx.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Enkeltskyll møbeltrykknapp, metall

115.114.FW.1 ü ü ü ü ü ü ü ü ü

ü Kompatibel
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
WC-skyllesystemer med pneumatisk aktivering av skyll
For dobbeltskyll

For dobbeltskyll
Geberit type 01 fjernbetjening, rund, pneumatisk, dobbeltskyll, skjult betjening

Bruksformål
•	 For pneumatisk fjernutløsning av Geberit synlige sisterner og 

innbyggingssisterner
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 For skjult montasje
•	 For Delta innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Omega innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Kappa innbyggingssisterner 15 cm
•	 For AP123 synlige sisterner
•	 For AP140 synlige sisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 25 N

Egenskaper
•	 Rund design
•	 Kan kombineres med Geberit betjeningsplater for enkeltskyll, 

dobbeltskyll og skyll-stopp-skyll eller Geberit deksel 

Leveringsomfang
•	 Trykknapp
•	 Pneumatisk trykknapp
•	 Slange til pneumatisk betjening lengde 2 m
•	 Ytterrør lengde 1,7 m
•	 Innfelt omformer med beskyttelseskappe
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.042.11.1 6166657 hvit Plast 1327 1659
116.042.21.1 6166658 krom / Blank Plast 1636 2045
116.042.JQ.1 6166888 krom / matt, easy-to-clean-belegg Plast 1690 2113

Geberit type 01 fjernbetjening, rund, pneumatisk, dobbeltskyll, skjult betjening, fremstikkende

94 73

94

06

ø 65 ø 94

Bruksformål
•	 For pneumatisk fjernutløsning av Geberit synlige sisterner og 

innbyggingssisterner
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 For skjult montasje
•	 For Delta innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Omega innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Kappa innbyggingssisterner 15 cm
•	 For AP123 synlige sisterner
•	 For AP140 synlige sisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 25 N

Egenskaper
•	 Rund design
•	 Fremstikkende betjeningsknapper
•	 Kan kombineres med Geberit betjeningsplater for enkeltskyll, 

dobbeltskyll og skyll-stopp-skyll eller Geberit deksel 

Leveringsomfang
•	 Trykknapp
•	 Pneumatisk trykknapp
•	 Slange til pneumatisk betjening lengde 2 m
•	 Ytterrør lengde 1,7 m
•	 Innfelt omformer med beskyttelseskappe
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. Farge / overflate Materiale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.044.11.1 alpehvit Plast 1327 1659

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_173877.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_173878.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
WC-skyllesystemer med pneumatisk aktivering av skyll

For dobbeltskyll
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Geberit type 01 fjernbetjening, rund, pneumatisk, dobbeltskyll, synlig betjening

Bruksformål
•	 For pneumatisk fjernutløsning av Geberit synlige sisterner og 

innbyggingssisterner
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 For utenpåliggende montering
•	 For Delta innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Omega innbyggingssisterner 12 cm
•	 For AP123 synlige sisterner
•	 For AP140 synlige sisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 25 N

Egenskaper
•	 Rund design
•	 Fremstikkende betjeningsknapper
•	 Kan kombineres med Geberit betjeningsplater for enkeltskyll, 

dobbeltskyll og skyll-stopp-skyll eller Geberit deksel 

Leveringsomfang
•	 Trykknapp
•	 Pneumatisk trykknapp
•	 Slange til pneumatisk betjening lengde 2 m
•	 Ytterrør lengde 0,9 m
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.048.11.1 alpehvit Plast 8,5 9 8,5 1504 1880

Geberit type 01 fjernbetjening, rund, pneumatisk, dobbeltskyll, møbeltrykknapp

8

10 73 06

ø 65 ø 8 ø 10

Bruksformål
•	 For pneumatisk fjernutløsning av Geberit synlige sisterner og 

innbyggingssisterner
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 For Delta innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Omega innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Kappa innbyggingssisterner 15 cm
•	 For AP123 synlige sisterner
•	 For AP140 synlige sisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 25 N

Egenskaper
•	 Rund design
•	 Kan kombineres med Geberit betjeningsplater for enkeltskyll, 

dobbeltskyll og skyll-stopp-skyll eller Geberit deksel 

Leveringsomfang
•	 Trykknapp
•	 Pneumatisk trykknapp
•	 Slange til pneumatisk betjening lengde 2 m
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.050.11.1 6166661 hvit Plast 1416 1770
116.050.21.1 6166662 krom / Blank Plast 1921 2401
116.050.JQ.1 6166889 krom / matt, easy-to-clean-belegg Plast 1790 2238

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_173879.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_173880.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
WC-skyllesystemer med pneumatisk aktivering av skyll
For dobbeltskyll

Bruksformål
•	 For pneumatisk fjernutløsning av Geberit synlige sisterner og 

innbyggingssisterner
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 For skjult montasje
•	 For Delta innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Omega innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Kappa innbyggingssisterner 15 cm
•	 For AP123 synlige sisterner
•	 For AP140 synlige sisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 25 N

Egenskaper
•	 Rund design
•	 Kan kombineres med Geberit betjeningsplater for enkeltskyll, 

dobbeltskyll og skyll-stopp-skyll eller Geberit deksel 

Leveringsomfang
•	 Trykknapp
•	 Pneumatisk trykknapp
•	 Slange til pneumatisk betjening lengde 2 m
•	 Ytterrør lengde 1,7 m
•	 Innfelt omformer med beskyttelseskappe
•	 Monteringsmateriell 

Geberit type 10 fjernbetjening, rund, pneumatisk, dobbeltskyll, skjult betjening

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.055.16.1 Knapp, Rosett: mattsvart / Easy-to-clean-belegg
Designring: svart / Blank

Plast 2234 2793

116.055.DW.1 Knapp, Rosett: svart / Blank
Designring: mattsvart

Plast 2055 2569

116.055.JQ.1 Knapp, Rosett: krom / matt, easy-to-clean-belegg
Designring: krom / Blank

Plast 2055 2569

116.055.KH.1 6166664 Knapp, Rosett: krom / Blank
Designring: krom / Matt

Plast 1884 2355

116.055.KJ.1 6166665 Knapp, Rosett: alpehvit / Blank
Designring: krom / Blank

Plast 1884 2355

116.055.KK.1 6166666 Knapp, Rosett: alpehvit / Blank
Designring: gullfarget / Blank

Plast 2464 3080

Geberit type 10 fjernbetjening, rund, pneumatisk, dobbeltskyll, møbeltrykknapp

8

10 73 06

ø 65 ø 8 ø 10

Bruksformål
•	 For pneumatisk fjernutløsning av Geberit synlige sisterner og 

innbyggingssisterner
•	 For pneumatisk fjernutløsning av Geberit sisterne til møbel
•	 For utløsning av et dobbeltskyll
•	 For Delta innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Omega innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Kappa innbyggingssisterner 15 cm
•	 For AP123 synlige sisterner
•	 For AP140 synlige sisterner
•	 For baderomsplate 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 25 N

Egenskaper
•	 Rund design
•	 Kan kombineres med Geberit betjeningsplater for enkeltskyll, 

dobbeltskyll og skyll-stopp-skyll eller Geberit deksel 

Leveringsomfang
•	 Trykknapp
•	 Pneumatisk trykknapp
•	 Slange til pneumatisk betjening lengde 2 m
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.057.16.1 6166891 Knapp, Rosett: mattsvart / Easy-to-clean-belegg
Designring: svart / Blank

Plast 2330 2913

116.057.DW.1 6166892 Knapp, Rosett: svart / Blank
Designring: mattsvart

Plast 2141 2676

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_173887.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_173888.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
WC-skyllesystemer med pneumatisk aktivering av skyll

For enkeltskyll
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Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.057.JQ.1 6166893 Knapp, Rosett: krom / matt, easy-to-clean-belegg
Designring: krom / Blank

Plast 2141 2676

116.057.KH.1 6166669 Knapp, Rosett: krom / Blank
Designring: krom / Matt

Plast 1884 2355

116.057.KJ.1 6166671 Knapp, Rosett: alpehvit / Blank
Designring: krom / Blank

Plast 1884 2355

116.057.KK.1 6166672 Knapp, Rosett: alpehvit / Blank
Designring: gullfarget / Blank

Plast 2464 3080

116.057.KM.1 6166673 Knapp, Rosett: svart / Blank
Designring: krom / Blank

Plast 1884 2355

For enkeltskyll
Geberit type 01 fjernbetjening, rund, pneumatisk, enkeltskyll, skjult betjening

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 25 N

Bruksformål
•	 For pneumatisk fjernutløsning av Geberit synlige sisterner og 

innbyggingssisterner
•	 For enkeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 For skjult montasje
•	 For Delta innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Omega innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Kappa innbyggingssisterner 15 cm
•	 For AP123 synlige sisterner
•	 For AP140 synlige sisterner 

Egenskaper
•	 Rund design
•	 Kan kombineres med Geberit betjeningsplater for enkeltskyll, 

dobbeltskyll og skyll-stopp-skyll eller Geberit deksel 

Leveringsomfang
•	 Trykknapp
•	 Pneumatisk trykknapp
•	 Slange til pneumatisk betjening lengde 2 m
•	 Ytterrør lengde 1,7 m
•	 Innfelt omformer med beskyttelseskappe
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.040.11.1 6166654 hvit Plast 1225 1531
116.040.21.1 6166655 krom / Blank Plast 1431 1789
116.040.JQ.1 6166887 krom / matt, easy-to-clean-belegg Plast 1589 1986

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_173889.html?ref=Print
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Betjeningsplater og WC skyllesystemer
WC-skyllesystemer med pneumatisk aktivering av skyll
For enkeltskyll

Bruksformål
•	 For pneumatisk fjernutløsning av Geberit synlige sisterner og 

innbyggingssisterner
•	 For enkeltskyll
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 For utenpåliggende montering
•	 For Delta innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Omega innbyggingssisterner 12 cm
•	 For AP123 synlige sisterner
•	 For AP140 synlige sisterner 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 25 N

Egenskaper
•	 Rund design
•	 Fremstikkende betjeningsknapp
•	 Kan kombineres med Geberit betjeningsplater for enkeltskyll, 

dobbeltskyll og skyll-stopp-skyll eller Geberit deksel 

Leveringsomfang
•	 Trykknapp
•	 Pneumatisk trykknapp
•	 Slange til pneumatisk betjening lengde 2 m
•	 Ytterrør lengde 0,9 m
•	 Monteringsmateriell 

Geberit type 01 fjernbetjening, rund, pneumatisk, enkeltskyll, synlig betjening

Art. nr. Farge / overflate Materiale B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.046.11.1 alpehvit Plast 8,5 9 8,5 1431 1789

Geberit pneumatisk WC-skyllesystem, enkeltskyll, med låste muttere, skjult betjening

Bruksformål
•	 For pneumatisk fjernutløsning av Geberit synlige sisterner og 

innbyggingssisterner
•	 For pneumatisk fjernutløsning av Geberit sisterne til møbel
•	 For enkeltskyll
•	 For lett konstruksjon
•	 For skjult montasje
•	 For Sigma innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Omega innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Delta innbyggingssisterner 12 cm
•	 For Kappa innbyggingssisterner 15 cm
•	 For AP123 synlige sisterner
•	 For AP140 synlige sisterner
•	 For baderomsplate
•	 For veggtykkelser opptil maks. 25 mm 

Tekniske data
Betjeningskraft (N) maks. 25 N

Egenskaper
•	 Kan kombineres med Geberit betjeningsplater for enkeltskyll, 

dobbeltskyll og skyll-stopp-skyll eller Geberit deksel
•	 Rund design 

Leveringsomfang
•	 Trykknapp
•	 Pneumatisk trykknapp
•	 Slange til pneumatisk betjening lengde 2 m 

Art. nr. Farge / overflate Materiale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.114.FW.1 Børstet Syrefast stål 2028 2535

click & scan

click & scan
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Tilbehør for WC-skyllesystemer
Råbyggsett
Geberit Power & Connect-boks

Bruksformål
•	 For Geberit Duofix- og Geberit GIS-elementer for vegghengt toa-

lett med Sigma innbyggingssisterne 12 cm
•	 For Geberit Duofix- og Geberit GIS-elementer for vegghengt toa-

lett med Omega innbyggingssisterne 12 cm
•	 For klargjøring av strømtilkoplingene for Geberit toalettstyringer
•	 For klargjøring av strømtilkoplingene for Geberit DuoFresh-mo-

duler
•	 For klargjøring av strømtilkoblingene til Geberit hygieneskylling i 

innbyggingssisternen
•	 For klargjøring av tilkoplinger for Geberit AquaClean dusjtoaletter
•	 For montering av Geberit strømforsyningsdel 12 V
•	 For feste av Geberit bussomformer
•	 For skjult tilkopling bak toalettskålen
•	 Ikke egnet for kombinasjon med brannsikringssett for 

Geberit Duofix-element for vegghengt toalett eller branntetning 
for spylerør og tilkoplingsbend 

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Monteres uten verktøy
•	 Tilkoplingsmulighet for Geberit AquaClean
•	 Beskyttelsesplate for serviceåpning beskytter mot fuktighet og 

smuss 

Leveringsomfang
•	 Power & Connect-boks
•	 Beskyttelseskappe
•	 Lengde tomt rør 0,32 m, for tilkobling av Geberit AquaClean 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.061.00.6 1387794 334 418

Bestilles i tillegg
•	 Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks → s. 378

Kan kombineres med
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340

•	 Skal ikke benyttes med Duofix Sigma TEK /Sawa installasjonselement

click & scan
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Råbyggsett

Bruksformål
•	 For massive og lette konstruksjoner
•	 For skjult montasje
•	 For klargjøring av strømtilkoplingene for Geberit toalettstyringer
•	 For klargjøring av strømtilkoplingene for Geberit DuoFresh-mo-

duler 

Tekniske data
Kapslingsgrad IP45
Merkespenning 90–260 V AC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Utgangsspenning 12 V DC
Utgangseffekt 12 W

Egenskaper
•	 Omforming av nettspenningen til lavvolt 12 V DC 

Leveringsomfang
•	 Deksel for innfelt omformer
•	 Innfelt omformer for borehull ø 76 mm
•	 Spissende
•	 Strømforsyningsdel
•	 Strømkabel lengde 1.8 m
•	 Ytterrør lengde 1.5 m 

Geberit installasjonssett med strømadapter, til WC-betjening med elektronisk aktivering av skyll, 
12 V

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.861.00.6 6166398 1661 2076

Kan kombineres med
•	 Geberit HS05 hygienespyling for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, nettdrift → s. 360
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med Sigma10 betjeningsplate, rund, automatisk/

berøringsfri → s. 354
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med Sigma10 betjeningsplate, rund, automatisk/

berøringsfri, kan skrus → s. 353
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med Sigma10 betjeningsplate, rund, automatisk/

berøringsfri/manuell → s. 352
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med Sigma80 betjeningsplate, kantet, berøringsfri 

→ s. 357
•	 Geberit WC-skyllesystem elektronisk, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med Sigma10 betjeningsplate, rund, for nedfellbart 

håndtak, for Bluetooth®-fjernbetjening → s. 356
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med Sigma10 betjeningsplate, rund, til nedfellbart 

håndtak, manuelt → s. 355
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Omega innbyggingssisterne 12 cm, for ekstern knapp → s. 361
•	 Geberit WC-skyllesystem elektronisk, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, for Bluetooth®-fjernbetjening → s. 358
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med type 10 infrarødknapp, rund → s. 359
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Omega innbyggingssisterne 12 cm, med type 10 infrarødknapp, rund → s. 362

Geberit strømforsyning for Power & Connect-boks

Bruksformål
•	 Til montering i Geberit Power & Connect-bokser
•	 For forsyning av strøm til Geberit toalettstyringer og 

Geberit DuoFresh-moduler med 12 V DC
•	 For strømforsyning til Geberit hygieneskylling i innbyggingssis-

terner
•	 Ikke egnet for kombinasjon med brannsikringssett for 

Geberit Duofix-element for vegghengt toalett eller branntetning 
for spylerør og tilkoplingsbend 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 90–260 V AC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Utgangsspenning 12 V DC
Utgangseffekt 12 W

Egenskaper
•	 Fabrikkseparering
•	 Strømforsyningsdel med LED-lys
•	 Tilkoplingskabel med LED-visning 

Leveringsomfang
•	 Strømforsyningsdel med LED-display
•	 Strømkabel
•	 Mellometasje med koplingsklemme 

click & scan

click & scan
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Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.096.00.1 6166396 1266 1583

•	 Skal ikke benyttes med Duofix Sigma TEK installasjonselement

Geberit-sett Power & Connect-boks og strømforsyning for element for vegghengt toalett

Bruksformål
•	 For Geberit Duofix- og Geberit GIS-elementer for vegghengt toa-

lett med Sigma innbyggingssisterne 12 cm
•	 For Geberit Duofix- og Geberit GIS-elementer for vegghengt toa-

lett med Omega innbyggingssisterne 12 cm
•	 For forsyning av strøm til Geberit toalettstyringer og 

Geberit DuoFresh-moduler med 12 V DC
•	 For strømforsyning til Geberit hygieneskylling i innbyggingssis-

terner
•	 For klargjøring av tilkoplinger for Geberit AquaClean dusjtoaletter
•	 For skjult tilkopling bak toalettskålen
•	 Ikke egnet for kombinasjon med brannsikringssett for 

Geberit Duofix-element for vegghengt toalett eller branntetning 
for spylerør og tilkoplingsbend 

Tekniske data
Kapslingsgrad IPX4
Merkespenning 90–260 V AC
Nettfrekvens 50–60 Hz
Utgangsspenning 12 V DC
Utgangseffekt 12 W

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Monteres uten verktøy
•	 Fabrikkseparering
•	 Strømforsyningsdel med LED-lys
•	 Tilkoplingskabel med LED-visning
•	 Tilkoplingsmulighet for Geberit AquaClean
•	 Beskyttelsesplate for serviceåpning beskytter mot fuktighet og 

smuss 

Leveringsomfang
•	 Power & Connect-boks
•	 Strømforsyningsdel med LED-display
•	 Strømkabel
•	 Mellometasje med koplingsklemme
•	 Beskyttelseskappe
•	 Lengde tomt rør 0,32 m, for tilkobling av Geberit AquaClean 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

116.098.00.6 1387795 1583 1979

Kan kombineres med
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med Sigma80 betjeningsplate, kantet, berøringsfri 

→ s. 357
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med Sigma10 betjeningsplate, rund, automatisk/

berøringsfri/manuell → s. 352
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med Sigma10 betjeningsplate, rund, automatisk/

berøringsfri, kan skrus → s. 353
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med Sigma10 betjeningsplate, rund, automatisk/

berøringsfri → s. 354
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Omega innbyggingssisterne 12 cm, for ekstern knapp → s. 361
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med Sigma10 betjeningsplate, rund, til nedfellbart 

håndtak, manuelt → s. 355
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med type 10 infrarødknapp, rund → s. 359
•	 Geberit elektronisk WC-skyllesystem, nettdrift, for Omega innbyggingssisterne 12 cm, med type 10 infrarødknapp, rund → s. 362
•	 Geberit WC-skyllesystem elektronisk, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, for Bluetooth®-fjernbetjening → s. 358
•	 Geberit WC-skyllesystem elektronisk, nettdrift, for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, med Sigma10 betjeningsplate, rund, for nedfellbart 

håndtak, for Bluetooth®-fjernbetjening → s. 356
•	 Geberit HS05 hygienespyling for Sigma innbyggingssisterne 12 cm, nettdrift → s. 360
•	 Geberit DuoFresh-modul med automatisk start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340
•	 Geberit DuoFresh modul med manuell start og innstikk til Geberit DuoFresh Stick, til Sigma innbyggingssisterne 12 cm → s. 340

•	 Skal ikke benyttes med Duofix Sigma TEK /Sawa installasjonselement

click & scan
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Tilbehør for WC-skyllesystemer
For WC skyllesystemer med elektronisk aktivering av skyll

Leveringsomfang
•	 Deksel for innfelt omformer
•	 Innfelt omformer for borehull ø 76 mm
•	 Ytterrør lengde 1,7 m
•	 Plugg
•	 Sikkerhetsklips 

Byggesett for innfelt omformer, for Geberit DuoFresh modul

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

244.999.00.1 6166178 428 535

For WC skyllesystemer med elektronisk aktivering av skyll
Strømforsynings- og skjøteledning 12 V, for Geberit DuoFresh-modul og WC-skyllesystemer

Art. nr. NRF nr. L 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

244.094.00.1 6166681 180 344 430

click & scan

click & scan
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Tilbehør for WC-skyllesystemer

For WC skyllesystemer med elektronisk aktivering av skyll
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Installasjonselementer
Elementer for toaletter
Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for toaletter
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Innstikk for Geberit 
DuoFresh stick

Geberit sett støtter 
for toalettskåler 

med liten kontakt-
flate

Geberit Duofix 
sett vegganker for 
enkeltmontering, 

hjørneløsning

Geberit DuoFresh 
modul Brannvernsett Brannvernsett

Geberit Duofix 
sett vegganker for 
enkeltmontering

Geberit Duofix 
festemateriale for 

stenderavstand 
50–57,5 cm

Geberit Duofix sett 
med fotforlengelser 

lengde 20 cm

Deksel med 
lydisoleringssett, 
for Geberit Duofix 
element for vegg-
hengt toalett, WC 

høydejusterbar

Geberit Duofix sett 
fotfeste på bakvegg

Geberit Power & 
Connect-boks

Geberit-sett Power 
& Connect-boks og 
strømforsyning for 
element for vegg-

hengt toalett

111.847.00.1 111.835.00.1 111.863.00.1 111.863.00.3 111.815.00.1 111.869.00.1 111.848.00.2 115.396.00.1 111.064.00.1 116.061.00.6 116.098.00.6

→ s. 339 → s. 408 → s. 405 → s. 340 → s. 408 → s. 409 → s. 405 → s. 406 → s. 406 → s. 407 → s. 407 → s. 377 → s. 379
Betjeningsplater fra serien Sigma
111.349.00.6
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma 
innbyggingssisterne 12 cm, PEX-kopling

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111.910.00.6
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 120 cm, med Sigma 
innbyggingssisterne 12 cm, PEX-kopling, TEK

ü ü ü ü ü

111.312.00.6
Geberit Duofix element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma 
innbyggingssisterne 12 cm, universell utforming, PEX-kopling

ü ü ü ü ü ü ü ü ü1) ü1)

111.918.00.6
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma 
innbyggingssisterner 12 cm, universell utforming, for støttegrep, 
PEX-kobling

ü ü ü ü ü ü1) ü1)

111.396.00.6
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med 
Sigma innbyggingssisterne 12 cm, universell utforming, WC 
høydejusterbar

ü ü ü ü ü ü ü

111.364.00.6
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma 
innbyggingssisterne 12 cm, for eksternt luktavsug

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Betjeningsplater fra serien Omega
111.033.00.2
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 98 cm, med Omega 
innbyggingssisterne 12 cm, PEX-kopling

ü ü ü ü ü ü ü

111.006.00.2
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 82 cm, med Omega 
innbyggingssisterne 12 cm, PEX-kopling

ü ü ü ü ü ü ü

Betjeningsplater fra serien Delta
458.111.00.2
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Delta 
innbyggingssisterne 12 cm, PEX-kopling oppe

ü ü ü ü

ü Kompatibel
1) Det er ikke mulig å kombinere elektronisk toalettstyring med Geberit AquaClean
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Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for toaletter
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Innstikk for Geberit 
DuoFresh stick

Geberit sett støtter 
for toalettskåler 

med liten kontakt-
flate

Geberit Duofix 
sett vegganker for 
enkeltmontering, 

hjørneløsning

Geberit DuoFresh 
modul Brannvernsett Brannvernsett

Geberit Duofix 
sett vegganker for 
enkeltmontering

Geberit Duofix 
festemateriale for 

stenderavstand 
50–57,5 cm

Geberit Duofix sett 
med fotforlengelser 

lengde 20 cm

Deksel med 
lydisoleringssett, 
for Geberit Duofix 
element for vegg-
hengt toalett, WC 

høydejusterbar

Geberit Duofix sett 
fotfeste på bakvegg

Geberit Power & 
Connect-boks

Geberit-sett Power 
& Connect-boks og 
strømforsyning for 
element for vegg-

hengt toalett

111.847.00.1 111.835.00.1 111.863.00.1 111.863.00.3 111.815.00.1 111.869.00.1 111.848.00.2 115.396.00.1 111.064.00.1 116.061.00.6 116.098.00.6

→ s. 339 → s. 408 → s. 405 → s. 340 → s. 408 → s. 409 → s. 405 → s. 406 → s. 406 → s. 407 → s. 407 → s. 377 → s. 379
Betjeningsplater fra serien Sigma
111.349.00.6
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma 
innbyggingssisterne 12 cm, PEX-kopling

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

111.910.00.6
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 120 cm, med Sigma 
innbyggingssisterne 12 cm, PEX-kopling, TEK

ü ü ü ü ü

111.312.00.6
Geberit Duofix element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma 
innbyggingssisterne 12 cm, universell utforming, PEX-kopling

ü ü ü ü ü ü ü ü ü1) ü1)

111.918.00.6
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma 
innbyggingssisterner 12 cm, universell utforming, for støttegrep, 
PEX-kobling

ü ü ü ü ü ü1) ü1)

111.396.00.6
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med 
Sigma innbyggingssisterne 12 cm, universell utforming, WC 
høydejusterbar

ü ü ü ü ü ü ü

111.364.00.6
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma 
innbyggingssisterne 12 cm, for eksternt luktavsug

ü ü ü ü ü ü ü ü ü ü

Betjeningsplater fra serien Omega
111.033.00.2
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 98 cm, med Omega 
innbyggingssisterne 12 cm, PEX-kopling

ü ü ü ü ü ü ü

111.006.00.2
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 82 cm, med Omega 
innbyggingssisterne 12 cm, PEX-kopling

ü ü ü ü ü ü ü

Betjeningsplater fra serien Delta
458.111.00.2
Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Delta 
innbyggingssisterne 12 cm, PEX-kopling oppe

ü ü ü ü

ü Kompatibel
1) Det er ikke mulig å kombinere elektronisk toalettstyring med Geberit AquaClean
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Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.349.00.6 1387953 50 112 12 5181 6476

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for toaletter → s. 385

Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma innbyggingssisterne 12 cm, PEX-
kopling

Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i del- eller romhøye forvegger
•	 For montering i romhøye skillevegger
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For vegghengte toaletter 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 4,5 l / 6 l / 7,5 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2–4 l
Materiale Stål
Høydejusterbar Ja

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Ramme for vegghengte toaletter med tilkoplingsmål i henhold til 

EN 33 og dybde på opptil 70 cm
•	 Med uttrekksplate for sidefeste over elementet på metall- eller 

treprofiler eller på Geberit Duofix sjaktelementer
•	 Alternativ monteringsposisjon for vegganker
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Tilslutningsbend kan monteres uten verktøy i forskjellige dybde-

posisjoner, innstillingsområde 45 mm
•	 Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm, isolert for kondens
•	 Umiddelbar etterskyll mulig ved fabrikkinnstilling
•	 Innbyggingssisterne er klargjort for PEX-kobling
•	 Monterings- og servicearbeider på innbyggingssisterne verktøy-

fritt
•	 Vanntilkopling på siden eller oppe
•	 Beskyttelsesplate for serviceåpning som kan forkortes, beskytter 

mot fuktighet og smuss
•	 Med ytterrør for føringsrør til Geberit AquaClean dusjtoaletter og 

til strømkabler
•	 Festemulighet for elektrisk tilkobling og Power & Connect-boks
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 PEX-kopling G 1/2", med union 15 x 2,5 mm og 16 x 2,2 mm, med 

overgangsstykke
•	 Beskyttelseskappe for serviceåpning
•	 2 veggankere
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Tilslutningsbend 90° av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Feste for beskyttelsesrør ø 25 og ø 28 mm til PEX-rør
•	 2 fotfester
•	 Feste- og beskyttelsesmateriale 

click & scan
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Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.924.00.1 1457334 50 112 12,5 6781 8476

Kan kombineres med
•	 Geberit Duofix festemateriale for stenderavstand 50–57,5 cm → s. 406
•	 Geberit Duofix sett fotfeste på bakvegg → s. 407

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for toaletter → s. 385

Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i forvegger i romhøyde
•	 For montering i romhøye skillevegger
•	 For komposittettinger
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For vegghengte toaletter 

Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma innbyggingssisterne 12 cm, PEX-
kopling, SAWA

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 4,5 l / 6 l / 7,5 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2–4 l
Materiale Stål
Høydejusterbar Ja

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Ramme for vegghengte toaletter med tilkoplingsmål i henhold til 

EN 33 og dybde på opptil 70 cm
•	 Med uttrekksplate for sidefeste over elementet på metall- eller 

treprofiler eller på Geberit Duofix sjaktelementer
•	 Alternativ monteringsposisjon for vegganker
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Tilslutningsbend kan monteres uten verktøy i forskjellige dybde-

posisjoner, innstillingsområde 45 mm
•	 Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm, isolert for kondens
•	 Umiddelbar etterskyll mulig ved fabrikkinnstilling
•	 Innbyggingssisterne er klargjort for PEX-kobling
•	 Monterings- og servicearbeider på innbyggingssisterne verktøy-

fritt
•	 Med ekstra, vanntett kledning for innbyggingssisterner med 

spylerør
•	 Vanntilkopling på siden eller oppe
•	 Beskyttelsesplate for serviceåpning som kan forkortes, beskyt-

ter mot fuktighet og smuss
•	 Med ytterrør for føringsrør til Geberit AquaClean dusjtoaletter og 

til strømkabler
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 PEX-kopling G 1/2", med union 15 x 2,5 mm og 16 x 2,2 mm, med 

overgangsstykke
•	 2 veggankere
•	 Feste for beskyttelsesrør ø 25 og ø 28 mm til PEX-rør
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Tilslutningsbend 90° av PE-HD, ø 90 mm, med lekkasjeindikator-

stuss
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Tetningsskive til beskyttelsesplate for serviceåpning
•	 Tetningsskive for WC-elementer
•	 Feste- og beskyttelsesmateriale 

click & scan
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Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 120 cm, med Sigma innbyggingssisterne 12 cm, PEX-
kopling, TEK

Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i forvegger i romhøyde
•	 For montering i romhøye skillevegger
•	 For komposittettinger
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For vegghengte toaletter 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 4,5 l / 6 l / 7,5 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2–4 l
Materiale Stål
Høydejusterbar Ja

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Oppfyller krav i henhold til de norske byggeforskriftene TEK
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Ramme for vegghengte toaletter med tilkoplingsmål i henhold til 

EN 33 og dybde på opptil 70 cm
•	 Alternativ monteringsposisjon for vegganker
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Tilslutningsbend kan monteres uten verktøy i forskjellige dybde-

posisjoner, innstillingsområde 45 mm
•	 Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm, isolert for kondens
•	 Umiddelbar etterskyll mulig ved fabrikkinnstilling
•	 Innbyggingssisterne er klargjort for PEX-kobling
•	 Monterings- og servicearbeider på innbyggingssisterne verktøy-

fritt
•	 Med ekstra, vanntett kledning for innbyggingssisterner med 

spylerør
•	 Innbyggingssisterne med spylerør er utskiftbar fra betjeningssi-

den i ferdigbygget baderom
•	 Vanntilkopling oppe
•	 Beskyttelsesplate for serviceåpning som kan forkortes, beskytter 

mot fuktighet og smuss
•	 Fabrikkmontert membranduk
•	 Omsluttende membranduk for tilkobling til tetningssystemer
•	 Beskyttelseskappe for utbyttingsåpning formontert
•	 Justerbart frontstykke for veggtykkelse 18–36 mm
•	 Løsbart frontstykke for flisinnlegg
•	 Med ytterrør for føringsrør til Geberit AquaClean dusjtoaletter og 

til strømkabler
•	 Festemulighet for elektrisk tilkobling og Power & Connect-boks
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 PEX-kopling G 1/2", med union 15 x 2,5 mm og 16 x 2,2 mm, med 

overgangsstykke
•	 Beskyttelseskappe for serviceåpning
•	 Beskyttelseskappe for utbyttingsåpning
•	 Frontstykke for utbyttingsåpning
•	 2 monteringsvinkler
•	 Feste for beskyttelsesrør ø 25 og ø 28 mm til PEX-rør
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Tilslutningsbend 90° av PE-HD, ø 90 mm, med lekkasjeindikator-

stuss
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Membranduk
•	 Feste- og beskyttelsesmateriale 

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.910.00.6 1387948 50 120 14,5 9331 11664

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for toaletter → s. 385

click & scan
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Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i del- eller romhøye forvegger
•	 For montering i romhøye skillevegger
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For vegghengte toaletter
•	 For tilkopling til et eksternt luktavsug
•	 Ikke egnet for toalettskåler for vegghengt toalett med forhøyet 

sitteposisjon 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 4,5 l / 6 l / 7,5 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2–4 l
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 0,16 l/s
Minimum strømningstrykk 0,1 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,09 l/s
Materiale Stål
Høydejusterbar Ja

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Ramme for vegghengte toaletter med tilkoplingsmål i henhold til 

EN 33 og dybde på opptil 70 cm
•	 Med uttrekksplate for sidefeste over elementet på metall- eller 

treprofiler eller på Geberit Duofix sjaktelementer
•	 Alternativ monteringsposisjon for vegganker
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Tilslutningsbend kan monteres uten verktøy i forskjellige dybde-

posisjoner, innstillingsområde 45 mm
•	 Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm, isolert for kondens
•	 Umiddelbar etterskyll mulig ved fabrikkinnstilling
•	 Eksternt luktavsug med tilkoplingsmuffe ø 50 mm kan koples til 

via spylerør
•	 Monterings- og servicearbeider på innbyggingssisterne verktøy-

fritt
•	 Vanntilkopling bak eller på midten oppe
•	 Beskyttelsesplate for serviceåpning som kan forkortes, beskytter 

mot fuktighet og smuss
•	 Med ytterrør for føringsrør til Geberit AquaClean dusjtoaletter og 

til strømkabler
•	 Festemulighet for elektrisk tilkobling og Power & Connect-boks 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkobling R 1/2", MasterFix- og MeplaFix-kompatibel, med 

integrert hjørneventil og håndhjul
•	 Beskyttelseskappe for serviceåpning
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Tilslutningsbend 90° av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Feste- og beskyttelsesmateriale 

Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma innbyggingssisterne 12 cm, for 
eksternt luktavsug

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.364.00.6 1387952 50 112 12 8084 10105

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for toaletter → s. 385

click & scan
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Geberit Duofix element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma innbyggingssisterne 12 cm, 
universell utforming, PEX-kopling

Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i del- eller romhøye forvegger
•	 For montering i romhøye skillevegger
•	 Egner seg for universell utforming
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For vegghengte toaletter 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 4,5 l / 6 l / 7,5 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2–4 l
Materiale Stål
Høydejusterbar Ja

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Ramme for vegghengte toaletter med tilkoplingsmål i henhold til 

EN 33 og dybde på opptil 70 cm
•	 Rammebredde redusert for plassering av støttegrep ved siden av 

elementet
•	 Toalettets montasjehøyde kan justeres i råbyggfasen, 41–46 cm
•	 Med uttrekksplate for sidefeste over elementet på metall- eller 

treprofiler eller på Geberit Duofix sjaktelementer
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Tilslutningsbend kan monteres uten verktøy i forskjellige dybde-

posisjoner, innstillingsområde 45 mm
•	 Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm, isolert for kondens
•	 Umiddelbar etterskyll mulig ved fabrikkinnstilling
•	 Innbyggingssisterne er klargjort for PEX-kobling
•	 Monterings- og servicearbeider på innbyggingssisterne verktøy-

fritt
•	 Vanntilkopling bak eller på midten oppe
•	 Beskyttelsesplate for serviceåpning som kan forkortes, beskytter 

mot fuktighet og smuss
•	 Med ytterrør for føringsrør til Geberit AquaClean dusjtoaletter 

eller til strømkabler
•	 Festemulighet for elektrisk tilkobling og Power & Connect-boks
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 PEX-kopling G 1/2", med union 15 x 2,5 mm og 16 x 2,2 mm, med 

overgangsstykke
•	 Beskyttelseskappe for serviceåpning
•	 2 veggankere
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Tilslutningsbend 90° av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Feste for beskyttelsesrør ø 25 og ø 28 mm til PEX-rør
•	 Feste- og beskyttelsesmateriale 

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.312.00.6 1387957 42,5 112 17 5181 6476

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for toaletter → s. 385

•	 Når du bruker Power & Connect-boksen, er det ikke mulig å kombinere en elektronisk toalettstyring med Geberit AquaClean

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3933424.html?ref=Print
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Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i del- eller romhøye forvegger
•	 For montering i romhøye metallstendervegger med forbindelse 

mellom fremre og bakre veggnivå
•	 Egner seg for universell utforming
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For feste av støttegrep
•	 For vegghengte toaletter 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 4,5 l / 6 l / 7,5 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2–4 l
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 0,16 l/s
Minimum strømningstrykk 0,1 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,09 l/s
Materiale Stål
Høydejusterbar Ja

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Ramme for vegghengte toaletter med tilkoplingsmål i henhold til 

EN 33 og dybde på opptil 70 cm
•	 Toalettets montasjehøyde kan justeres i råbyggfasen, 41–46 cm
•	 Med uttrekksplate for sidefeste over elementet på metall- eller 

treprofiler eller på Geberit Duofix sjaktelementer
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Tilslutningsbend kan monteres uten verktøy i forskjellige dybde-

posisjoner, innstillingsområde 45 mm
•	 Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm, isolert for kondens
•	 Umiddelbar etterskyll mulig ved fabrikkinnstilling
•	 Innbyggingssisterne er klargjort for PEX-kobling
•	 Monterings- og servicearbeider på innbyggingssisterne verktøy-

fritt
•	 Vanntilkopling bak eller på midten oppe
•	 Beskyttelsesplate for serviceåpning som kan forkortes, beskytter 

mot fuktighet og smuss
•	 Montasjeplate av finér, limt vannfast
•	 Materialklasse B2 i henhold til DIN 4102-1, eller klasse D-s2, d0 i 

henhold til EN 13501-3
•	 Formaldehydlevering klasse A iht. EN 1084, eller klasse E 1 iht. EN 

13936
•	 Med ytterrør for føringsrør til Geberit AquaClean dusjtoaletter 

eller til strømkabler
•	 Festemulighet for elektrisk tilkobling og Power & Connect-boks
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 PEX-kopling G 1/2", med union 15 x 2,5 mm og 16 x 2,2 mm, med 

overgangsstykke
•	 Beskyttelseskappe for serviceåpning
•	 4 veggankere
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Tilslutningsbend 90° av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Feste for beskyttelsesrør ø 25 og ø 28 mm til PEX-rør
•	 Feste- og beskyttelsesmateriale 

Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma innbyggingssisterner 12 cm, 
universell utforming, for støttegrep, PEX-kobling

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.918.00.6 1387949 88 112 17 10775 13469

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for toaletter → s. 385

•	 Når du bruker Power & Connect-boksen, er det ikke mulig å kombinere en elektronisk toalettstyring med Geberit AquaClean

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3933427.html?ref=Print
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Geberit Duofix
Installasjonselementer
Elementer for toaletter

Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma innbyggingssisterne 12 cm, 
universell utforming, WC høydejusterbar

Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i del- eller romhøye forvegger
•	 For montering i romhøye skillevegger
•	 For montasje i Geberit GIS skinnesystemer for montasje foran 

vegg
•	 Egner seg for universell utforming
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For vegghengte toaletter med festeavstand 18 cm
•	 Ikke egnet for Sigma60 betjeningsplater 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 6 l / 3 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 4,5 l / 6 l / 7,5 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2–4 l
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 0,16 l/s
Minimum strømningstrykk 0,1 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,09 l/s
Materiale Stål
Høydejusterbar Ja

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Ramme for vegghengte toaletter med tilkoplingsmål i henhold til 

EN 33 og dybde på opptil 70 cm
•	 Rammebredde redusert for plassering av støttegrep ved siden av 

elementet
•	 Toalettskål i det ferdige badet kan justeres i høyden i etterkant, 

41–49 cm fra det ferdige gulvet
•	 Med uttrekksplate for sidefeste over elementet på metall- eller 

treprofiler eller på Geberit Duofix sjaktelementer
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Tilslutningsbend kan trekkes ut
•	 Tilslutningsbend kan monteres vertikalt og horisontalt på elemen-

tet
•	 Geberit Sigma innbyggingssisterne 12 cm, isolert for kondens
•	 Umiddelbar etterskyll mulig ved fabrikkinnstilling
•	 Monterings- og servicearbeider på innbyggingssisterne verktøy-

fritt
•	 Vanntilkopling bak eller på midten oppe
•	 Beskyttelsesplate for serviceåpning som kan forkortes, beskytter 

mot fuktighet og smuss
•	 Med ytterrør for føringsrør til Geberit AquaClean dusjtoaletter 

eller til strømkabler 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkobling R 1/2", MasterFix- og MeplaFix-kompatibel, med 

integrert hjørneventil og håndhjul
•	 Beskyttelseskappe for serviceåpning
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Tilslutningsbend 90° av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Beskyttelseskappe for innstillingsområdet for spylerør og tilslut-

ningsbend
•	 Feste- og beskyttelsesmateriale 

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.396.00.6 1387954 42,5 112 17 9252 11565

Bestilles i tillegg
•	 Deksel med lydisoleringssett, for Geberit Duofix element for vegghengt toalett, WC høydejusterbar → s. 407

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for toaletter → s. 385

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3933428.html?ref=Print
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Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i forvegger i delhøyde
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For vegghengte toaletter 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 4,5 l / 6 l / 7,5 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2–4 l
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 0,16 l/s
Minimum strømningstrykk 0,1 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,09 l/s
Materiale Stål
Høydejusterbar Ja

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Ramme for vegghengte toaletter med tilkoplingsmål i henhold til 

EN 33 og dybde på opptil 70 cm
•	 Ramme med borehull ø 9 mm for feste i trerammekonstruksjon
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Tilslutningsbend kan monteres uten verktøy i forskjellige dybde-

posisjoner, innstillingsområde 45 mm
•	 Geberit Omega innbyggingssisterne 12 cm, isolert for kondens
•	 For toppbetjening eller betjening forfra, egnet for dobbeltskyll
•	 Umiddelbar etterskyll mulig ved fabrikkinnstilling
•	 Innbyggingssisterne er klargjort for PEX-kobling
•	 Monterings- og servicearbeider på innbyggingssisterne verktøy-

fritt
•	 Vanntilkopling på venstre side
•	 Beskyttelsesplate for serviceåpning som kan forkortes, beskytter 

mot fuktighet og smuss
•	 Med ytterrør for føringsrør til Geberit AquaClean dusjtoaletter og 

til strømkabler
•	 Festemulighet for elektrisk tilkobling og Power & Connect-boks
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 PEX-kopling G 1/2", med union 15 x 2,5 mm og 16 x 2,2 mm, med 

overgangsstykke
•	 Beskyttelseskappe for serviceåpning
•	 2 veggankere
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Tilslutningsbend 90° av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Feste- og beskyttelsesmateriale 

Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 82 cm, med Omega innbyggingssisterne 12 cm, PEX-
kopling

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.006.00.2 1387946 50 82 14 5482 6853

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for toaletter → s. 385

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3790003.html?ref=Print
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Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 98 cm, med Omega innbyggingssisterne 12 cm, PEX-
kopling

Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i forvegger i delhøyde
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For vegghengte toaletter 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 4,5 l / 6 l / 7,5 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2–4 l
Spylemengde ved 300 kPa / 3 bar 0,16 l/s
Minimum strømningstrykk 0,1 bar
Beregnet gjennomstrømningsmengde 0,09 l/s
Materiale Stål
Høydejusterbar Ja

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Ramme for vegghengte toaletter med tilkoplingsmål i henhold til 

EN 33 og dybde på opptil 70 cm
•	 Ramme med borehull ø 9 mm for feste i trerammekonstruksjon
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Tilslutningsbend kan monteres uten verktøy i forskjellige dybde-

posisjoner, innstillingsområde 45 mm
•	 Geberit Omega innbyggingssisterne 12 cm, isolert for kondens
•	 For toppbetjening eller betjening forfra, egnet for dobbeltskyll
•	 Umiddelbar etterskyll mulig ved fabrikkinnstilling
•	 Innbyggingssisterne er klargjort for PEX-kobling
•	 Monterings- og servicearbeider på innbyggingssisterne verktøy-

fritt
•	 Vanntilkopling på venstre side
•	 Beskyttelsesplate for serviceåpning som kan forkortes, beskytter 

mot fuktighet og smuss
•	 Med ytterrør for føringsrør til Geberit AquaClean dusjtoaletter og 

til strømkabler
•	 Festemulighet for elektrisk tilkobling og Power & Connect-boks
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 PEX-kopling G 1/2", med union 15 x 2,5 mm og 16 x 2,2 mm, med 

overgangsstykke
•	 Beskyttelseskappe for serviceåpning
•	 2 veggankere
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Tilslutningsbend 90° av PE-HD, ø 90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PE-HD, ø 90/110 mm
•	 Feste- og beskyttelsesmateriale 

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.033.00.2 1387947 50 98 14 5635 7044

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for toaletter → s. 385

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3790013.html?ref=Print
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Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For montering i del- eller romhøye forvegger
•	 For montering i romhøye skillevegger
•	 For gulvkonstruksjoner 0–20 cm
•	 For vegghengte toaletter 

Tekniske data
Strømningstrykk 0,1–10 bar
Vanntemperatur maks. 25 °C
Skyllemengde fabrikkinnstilling 4 l / 2 l
Stor skyllemengde innstillingsområde 4 l / 4,5 l / 6 l / 7,5 l
Liten skyllemengde innstillingsområde 2–4 l
Materiale Stål
Høydejusterbar Ja

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Ramme for vegghengte toaletter med tilkoplingsmål i henhold til 

EN 33 og dybde på opptil 62 cm
•	 Alternativ monteringsposisjon for vegganker
•	 Fotplater av plast
•	 Fotplatedybde passer for montering i U-profiler UW 50
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet
•	 Tilslutningsbend kan monteres uten verktøy
•	 Geberit Delta innbyggingssisterne 12 cm, isolert for kondens
•	 Umiddelbar etterskyll mulig ved fabrikkinnstilling
•	 Innbyggingssisterne er klargjort for PEX-kobling
•	 Vanntilkopling oppe til venstre
•	 Med ytterrør for føringsrør til Geberit AquaClean dusjtoaletter og 

til strømkabler
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved BREEAM-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved DGNB-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling gir rett til høyest mulig poengsum 

ved Nordic Ecolabel-sertifisering for toalettskyll
•	 Spylemengde, fabrikkinnstilling i henhold til EU-taksonomi 

Leveringsomfang
•	 PEX-kopling G 1/2", med union 15 x 2,5 mm og 16 x 2,2 mm, med 

overgangsstykke
•	 Beskyttelseskappe for serviceåpning, av polystyrenskum
•	 2 avstandsbolter
•	 2 veggankere
•	 Tilkoplingssett for toalett, ø 90 mm
•	 Tilslutningsbend av PE-HD, ø 90/90 mm
•	 Reduksjonsmuffe av PP, ø 90/110 mm
•	 Feste for beskyttelsesrør ø 25 og ø 28 mm til PEX-rør
•	 Feste- og beskyttelsesmateriale 

Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Delta innbyggingssisterne 12 cm, PEX-
kopling oppe

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

458.111.00.2 1387951 50 112 12 3735 4669

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for toaletter → s. 385

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3933467.html?ref=Print
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Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix servantelementer
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Geberit Duofix sett vegganker 
for enkeltmontering

Geberit Duofix sett fotfeste på 
bakvegg

Geberit Duofix festemateriale 
for stenderavstand 50–57,5 cm

Geberit Duofix sett med fotfor-
lengelser lengde 20 cm

111.815.00.1 111.064.00.1 111.869.00.1 111.848.00.2

→ s. 405 → s. 407 → s. 406 → s. 406
111.490.00.2
Geberit Duofix servantelement, 82–98 cm, 
stående armatur

ü ü ü ü

ü Kompatibel

Elementer for servanter

Geberit Duofix servantelement, 82–98 cm, stående armatur

Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i forvegger i delhøyde
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For montering av servanter
•	 For stående armaturer 

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Alternativ monteringsposisjon for vegganker
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Festeavstand servant 5–38 cm
•	 Dybdejusterbare gjengede stenger ved en monteringsavstand på 

18 eller 28 cm
•	 Feste for tilslutningsbend, høydejusterbart og lydisolert
•	 Høyde- og dybdejusterbar armaturtilkoplingsplate 

Leveringsomfang
•	 Tilslutningsbend av PE-HD, ø 50 mm
•	 Pakning ø 44/32 mm
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.490.00.2 1387955 50 82–98 7,5 2308 2885

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix servantelementer → s. 395

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3933549.html?ref=Print
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Bidé-elementer
Geberit Duofix bidé-element, 112 cm, universelt

Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i del- eller romhøye forvegger
•	 For montering i romhøye skillevegger
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For vegghengte bidéer med stående armatur 

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Med uttrekksplate for sidefeste over elementet på metall- eller 

treprofiler eller på Geberit Duofix sjaktelementer
•	 Alternativ monteringsposisjon for vegganker
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Festeavstand vegghengt bidé 18 eller 23 cm
•	 Høydejusterbart bidéfeste
•	 Feste for tilslutningsbend, høydejusterbart og lydisolert
•	 Bredde- og høydejusterbare armaturfester 

Leveringsomfang
•	 Tilslutningsbend av PE-HD, ø 50 mm
•	 Pakning ø 44/32 mm
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.520.00.2 1387964 50 112 10 4374 5468

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.524.00.2 1387963 50 82 10 4374 5468

Geberit Duofix bidé-element, 82 cm, universelt

Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i forvegger i delhøyde
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For vegghengte bidéer med stående armatur 

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Alternativ monteringsposisjon for vegganker
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Festeavstand vegghengt bidé 18 eller 23 cm
•	 Høydejusterbart bidéfeste
•	 Feste for tilslutningsbend, høydejusterbart og lydisolert
•	 Bredde- og høydejusterbare armaturfester 

Leveringsomfang
•	 Tilslutningsbend av PE-HD, ø 50 mm
•	 Pakning ø 44/32 mm
•	 Monteringsmateriell 

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3933618.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3933631.html?ref=Print
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Urinalelementer
Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix urinalelementer
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Urinalstyringer med 
elektronisk utløsing 
av spyling, nettdrift

Urinalstyringer 
med elektronisk 

utløsing av spyling, 
batteridrift

Urinalstyringer med 
pneumatisk utlø-

sing av styring

Urinalstyring med 
elektronisk utløsing 
av spyling, nettdrift, 

skjult, universal

Geberit urinalstyring med 
elektronisk aktivering av 
spyling, nettdrift, utenpå-

liggende, skjult

Geberit urinalstyring med 
elektronisk aktivering av 
skyll, batteridrift, utenpå-

liggende, skjult

Geberit Duofix sett 
vegganker for enkelt-

montering

Geberit Duofix sett 
fotfeste på bakvegg

Geberit Duofix festema-
teriale for stenderav-

stand 50–57,5 cm

Geberit Duofix sett med 
fotforlengelser lengde 

20 cm

116.076.00.1 116.077.00.1 111.815.00.1 111.064.00.1 111.869.00.1 111.848.00.2

→ s. 399 → s. 399 → s. 405 → s. 407 → s. 406 → s. 406
111.626.00.2
Geberit Duofix urinalelement, 112–130 cm, universelt, PEX-kobling ü ü ü ü ü ü ü
111.686.00.2
Geberit Duofix urinalelement, 112–130 cm, universal, for spyleventil for montering på vegg ü ü ü ü ü ü
111.673.00.2
Geberit Duofix urinalelement, 112–130 cm, universelt, for dusjhode, PEX-kobling ü ü ü ü ü ü ü
ü Kompatibel
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Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix urinalelementer
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Urinalstyringer med 
elektronisk utløsing 
av spyling, nettdrift

Urinalstyringer 
med elektronisk 

utløsing av spyling, 
batteridrift

Urinalstyringer med 
pneumatisk utlø-

sing av styring

Urinalstyring med 
elektronisk utløsing 
av spyling, nettdrift, 

skjult, universal

Geberit urinalstyring med 
elektronisk aktivering av 
spyling, nettdrift, utenpå-

liggende, skjult

Geberit urinalstyring med 
elektronisk aktivering av 
skyll, batteridrift, utenpå-

liggende, skjult

Geberit Duofix sett 
vegganker for enkelt-

montering

Geberit Duofix sett 
fotfeste på bakvegg

Geberit Duofix festema-
teriale for stenderav-

stand 50–57,5 cm

Geberit Duofix sett med 
fotforlengelser lengde 

20 cm

116.076.00.1 116.077.00.1 111.815.00.1 111.064.00.1 111.869.00.1 111.848.00.2

→ s. 399 → s. 399 → s. 405 → s. 407 → s. 406 → s. 406
111.626.00.2
Geberit Duofix urinalelement, 112–130 cm, universelt, PEX-kobling ü ü ü ü ü ü ü
111.686.00.2
Geberit Duofix urinalelement, 112–130 cm, universal, for spyleventil for montering på vegg ü ü ü ü ü ü
111.673.00.2
Geberit Duofix urinalelement, 112–130 cm, universelt, for dusjhode, PEX-kobling ü ü ü ü ü ü ü
ü Kompatibel
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Geberit Duofix urinalelement, 112–130 cm, universelt, PEX-kobling

Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i del- eller romhøye forvegger
•	 For montering i romhøye skillevegger
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For montering av Geberit urinalstyringer
•	 For montering av urinaler 

Tekniske data
Strømningstrykk 1–8 bar
Prøvetrykk vann maks. 16 bar
Prøvetrykk luft / inertgass maks. 3 bar
Vanntemperatur maks. 30 °C
Spylemengde ved 100 kPa / 1 bar uten 
gjennomstrømningsbegrenser

0,3 l/s

Spylemengde ved 100 kPa / 1 bar med 
gjennomstrømningsbegrenser

0,18 l/s

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Elementhøyde kan tilpasses urinalet, 112–130 cm
•	 Med uttrekksplate for sidefeste over elementet på metall- eller 

treprofiler eller på Geberit Duofix sjaktelementer
•	 Alternativ monteringsposisjon for vegganker
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Innbyggingssisterne for Geberit urinalstyringer
•	 Tilkoplingsklemme for elektrotilkopling i innbyggingssisternen
•	 Vanntilkopling til høyre på innbyggingssisternen
•	 Klargjort for PEX-kopling
•	 Tilslutningsbend kan monteres uten verktøy
•	 Stoppventil med strupeventil, formontert
•	 Med innebygd ytterrør for skyll av rørledningen
•	 Beskyttelseskappe for serviceåpning 10,5 x 10,5 cm kan forkor-

tes verktøyfritt
•	 Bøyelig spyleslange
•	 Spyleslange med guide for å forhindre stillestående vann
•	 Feste for innløp ø 32 mm høydejusterbart
•	 Feste for tilslutningsbend, høydejusterbart og lydisolert
•	 Fester for urinal M8, bredde- og høydejusterbare
•	 Traverser med markering av midten, kan justeres verktøyfritt
•	 Ekstra feste mulig for urinal med tilbehør
•	 Kan ombygges med tilbehør til urinal med dusjhode 

Leveringsomfang
•	 PEX-kopling G 1/2", med union 15 x 2,5 mm og 16 x 2,2 mm, for-

montert
•	 Beskyttelseskappe med deksel
•	 Deksel for beskyttelseskappe av PUR-mykskum
•	 Forbindelsesrør mellom innløp ø 32 mm og urinal, med pakning på 

urinal
•	 Tilslutningsbend av PE-HD, ø 63/50 mm
•	 Pakning ø 57/50 mm
•	 Urinalvannlås ø 50 mm, med pakning på urinal
•	 Feste for beskyttelsesrør ø 25 og ø 28 mm til PEX-rør
•	 Feste- og beskyttelsesmateriale 

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.626.00.2 1387958 50 112–130 7,5 6211 7764

Kan kombineres med
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, nettdrift, type 40 dekkplate, rund
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, nettdrift, type 40 dekkplate, kantet
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, batteridrift, type 40 dekkplate, rund
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, batteridrift, type 40 dekkplate, kantet
•	 Geberit urinalstyring med pneumatisk aktivering av skyll, type 40 betjeningsplate, rund
•	 Geberit urinalstyring med pneumatisk aktivering av skyll, type 40 betjeningsplate, kantet
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, nettdrift, type 40 dekkplate, rund, kundespesifikk finish
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, nettdrift, type 40 dekkplate, kantet, kundespesifikk finish
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, batteridrift, type 40 dekkplate, rund, kundespesifikk finish
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, batteridrift, type 40 dekkplate, kantet, kundespesifikk finish

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix urinalelementer → s. 399

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3933595.html?ref=Print
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Geberit Duofix
Installasjonselementer

Urinalelementer
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Geberit Duofix urinalelement, 112–130 cm, universelt, for dusjhode, PEX-kobling

Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i del- eller romhøye forvegger
•	 For montering i romhøye skillevegger
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For montering av urinaler
•	 For Preda urinaler
•	 For Selva urinaler
•	 For Tamina urinaler
•	 For Narva urinaler
•	 For montering av Geberit urinalstyringer 

Tekniske data
Strømningstrykk 1–8 bar
Prøvetrykk vann maks. 16 bar
Prøvetrykk luft / inertgass maks. 3 bar
Vanntemperatur maks. 30 °C
Spylemengde ved 100 kPa / 1 bar uten 
gjennomstrømningsbegrenser

0,3 l/s

Spylemengde ved 100 kPa / 1 bar med 
gjennomstrømningsbegrenser

0,18 l/s

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Med uttrekksplate for sidefeste over elementet på metall- eller 

treprofiler eller på Geberit Duofix sjaktelementer
•	 Alternativ monteringsposisjon for vegganker
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Elementhøyde kan tilpasses urinalet, 112–130 cm
•	 Tilkoblingsposisjoner satt for Preda urinal
•	 Innbyggingssisterne for Geberit urinalstyringer
•	 Tilkoplingsklemme for elektrotilkopling i innbyggingssisternen
•	 Vanntilkopling til høyre på innbyggingssisternen
•	 Klargjort for PEX-kopling
•	 Tilslutningsbend kan monteres uten verktøy
•	 Stoppventil med strupeventil, formontert
•	 Med innebygd ytterrør for skyll av rørledningen
•	 Beskyttelseskappe for serviceåpning 10,5 x 10,5 cm kan forkor-

tes verktøyfritt
•	 Bøyelig spyleslange
•	 Spyleslange med guide for å forhindre stillestående vann
•	 Feste for innløp Rp 1/2” høyde- og sidejusterbart
•	 Feste for tilslutningsbend, høydejusterbart og lydisolert
•	 Fester for urinal M8, bredde- og høydejusterbare
•	 Traverser med markering av midten, kan justeres verktøyfritt
•	 Markering av tilkoblingsposisjoner for Preda og Selva urinal
•	 Ekstra feste mulig for urinal med tilbehør 

Leveringsomfang
•	 PEX-kopling G 1/2", med union 15 x 2,5 mm og 16 x 2,2 mm, for-

montert
•	 Beskyttelseskappe med deksel
•	 Tilslutningsbend av PE-HD, ø 63/50 mm
•	 Pakning ø 57/50 mm
•	 Urinalvannlås ø 50 mm, med pakning på urinal
•	 Feste for beskyttelsesrør ø 25 og ø 28 mm til PEX-rør
•	 Feste- og beskyttelsesmateriale 

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.673.00.2 1387961 50 112–130 7,5 6148 7685

Kan kombineres med
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, nettdrift, type 40 dekkplate, rund
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, nettdrift, type 40 dekkplate, kantet
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, batteridrift, type 40 dekkplate, rund
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, batteridrift, type 40 dekkplate, kantet
•	 Geberit urinalstyring med pneumatisk aktivering av skyll, type 40 betjeningsplate, rund
•	 Geberit urinalstyring med pneumatisk aktivering av skyll, type 40 betjeningsplate, kantet
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, nettdrift, type 40 dekkplate, rund, kundespesifikk finish
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, nettdrift, type 40 dekkplate, kantet, kundespesifikk finish
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, batteridrift, type 40 dekkplate, rund, kundespesifikk finish
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, batteridrift, type 40 dekkplate, kantet, kundespesifikk finish

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix urinalelementer → s. 399

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3933599.html?ref=Print
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Geberit Duofix
Installasjonselementer
Urinalelementer

Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i del- eller romhøye forvegger
•	 For montering i romhøye skillevegger
•	 For gulvkonstruksjoner 0–25 cm
•	 For montering av urinaler med integrert styring
•	 For montering av vannfri urinaler
•	 For Preda urinaler
•	 For Selva urinaler
•	 For Tamina urinaler
•	 For Narva urinaler
•	 For spyleventil for montering på veggFor spyleventil for monte-

ring på vegg
•	 For skjulte utenpåliggende urinalstyringer 

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Med uttrekksplate for sidefeste over elementet på metall- eller 

treprofiler eller på Geberit Duofix sjaktelementer
•	 Alternativ monteringsposisjon for vegganker
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Elementhøyde kan tilpasses urinalet, 112–130 cm
•	 Tilkoblingsposisjoner satt for Preda urinal
•	 Feste for innløp Rp 1/2" høyde- og sidejusterbart (i midten og 

5–10 cm til venstre eller høyre)
•	 Feste for tilslutningsbend, høydejusterbart og lydisolert
•	 Fester for urinal M8, bredde- og høydejusterbare
•	 Traverser med markering av midten, kan justeres verktøyfritt
•	 Markering av tilkoblingsposisjoner for Preda og Selva urinal
•	 Ekstra feste mulig for urinal med tilbehør
•	 Beskyttelsesplugg for trykktest med kaldt vann til maks. 15 bar / 

1500 kPa 

Leveringsomfang
•	 Vanntilkobling Rp 1/2" / R 1/2", MasterFix- og MeplaFix-kompatibel
•	 Tilslutningsbend av PE-HD, ø 63/50 mm
•	 Pakning ø 57/50 mm
•	 Urinalvannlås ø 50 mm, med pakning på urinal
•	 Feste- og beskyttelsesmateriale 

Geberit Duofix urinalelement, 112–130 cm, universal, for spyleventil for montering på vegg

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.686.00.2 1387960 50 112–130 7,5 3632 4540

Kan kombineres med
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av spyling, nettdrift, utenpåliggende, skjult
•	 Geberit urinalstyring med elektronisk aktivering av skyll, batteridrift, utenpåliggende, skjult
•	 Geberit spyleventil for urinal, med elektronisk aktivering av skyll, batteridrift, utvendig montering
•	 Geberit Preda urinal med integrert styring, nettdrift
•	 Geberit Selva urinal med integrert styring, nettdrift
•	 Geberit Preda urinal med integrert styring, batteridrift
•	 Geberit Selva urinal med integrert styring, batteridrift

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix urinalelementer → s. 399

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3933600.html?ref=Print
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Elementer for dusjer med veggavløp
Geberit Duofix-element for dusj med CleanWall veggsluk, 130 cm, innfelt veggarmatur, for 
byggehøyde ved innløpet 90–250 mm

86

355

355

Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i del- eller romhøye forvegger
•	 For montering i romhøye skillevegger
•	 For baderom i hus
•	 For komposittettinger
•	 For avløp for dusjer i flukt med gulvet
•	 For avrettingsmassehøyder ≥ 90 mm ved innløpet
•	 For innbyggingsarmaturer eller vegghengte armaturer 

Tekniske data
Vannlåshøyde (mm) 50 mm

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Med uttrekksplate for sidefeste over elementet på metall- eller 

treprofiler eller på Geberit Duofix sjaktelementer
•	 Alternativ monteringsposisjon for vegganker
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Sertifisert iht. EN 1253-3
•	 Tetningsnivå justerbart til spenningsfri tetningstilkobling
•	 Membranduk selvklebende, fleecebelagt
•	 Fabrikkmontert membranduk
•	 Membranduk omsluttende 10 cm, til tilkobling av tetnings-

systemer
•	 Montasjeplate høyde- og dybdejusterbar
•	 Montasjeplate av finér, limt vannfast
•	 Materialklasse B2 i henhold til DIN 4102-1, eller klasse D-s2, d0 i 

henhold til EN 13501-3
•	 Formaldehydlevering klasse A iht. EN 1084, eller klasse E 1 iht. EN 

13936
•	 Justerbar innløpshøyde til vannlåsen
•	 Planktykkelse 10–40 mm
•	 Egner seg for fliskonstruksjoner på gulv 2–26 mm
•	 Egner seg for fliskonstruksjoner på vegg 2–35 mm
•	 Avløpsvanntilkopling på siden 

Leveringsomfang
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 50 mm
•	 Tilslutningsbend Rp 1/2" / R 1/2", MF-kompatibel
•	 Membranduk
•	 Lydisolasjon
•	 Isolasjonshylse
•	 Beskyttelsesdeksel med integrert innløpsplate
•	 Feste- og beskyttelsesmateriale 

Art. nr. NRF nr. DN d, ø 
[mm]

Avløpskapasitet 
[l/s]

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.580.00.2 1387962 50 50 0,8 50 130 11 5081 6351

Bestilles i tillegg
•	 Kompliteringssett

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for dusjer og badekar → s. 404

•	 Gulvfliser av naturstein kan misfarges i dusjområdet

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3933644.html?ref=Print
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Geberit Duofix
Installasjonselementer
Elementer for dusjer og badekar

Bruksformål
•	 For stendervegger i metall og tre
•	 For Geberit Duofix systemvegger
•	 For montering i forvegger i romhøyde
•	 For montering i romhøye skillevegger
•	 For baderom i hus
•	 For komposittettinger
•	 For avløp for dusjer i flukt med gulvet
•	 For avrettingsmassehøyder ≥ 90 mm ved innløpet 

Tekniske data
Vannlåshøyde (mm) 50 mm

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Statisk selvbærende ramme, korrosjonsbeskyttet med pulverlak-

kering
•	 Med uttrekksplate for sidefeste over elementet på metall- eller 

treprofiler eller på Geberit Duofix sjaktelementer
•	 Alternativ monteringsposisjon for vegganker
•	 Dreibare fotplater, egnet for montering i U-profiler UW 50 og UW 

75
•	 Fotplater kan monteres i Geberit Duofix systemskinne uten verk-

tøy, uten tilleggskomponenter
•	 Galvaniserte fotstøtter, korrosjonsbeskyttet, med anti-skli egen-

skaper
•	 Sertifisert iht. EN 1253-3
•	 Tetningsnivå justerbart til spenningsfri tetningstilkobling
•	 Fabrikkmontert membranduk
•	 Membranduk omsluttende 10 cm, til tilkobling av tetnings-

systemer
•	 Justerbar innløpshøyde til vannlåsen
•	 Planktykkelse 10–40 mm
•	 Egner seg for fliskonstruksjoner på gulv 2–26 mm
•	 Egner seg for fliskonstruksjoner på vegg 2–35 mm
•	 Avløpsvanntilkopling på siden 

Leveringsomfang
•	 Tilkoblingsrør av PE-HD, ø 50 mm
•	 Beskyttelsesdeksel med integrert innløpsplate
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Duofix element for dusj med CleanWall veggsluk, 50 cm, for byggehøyde ved innløpet 
90–250 mm

86

355

355

Art. nr. NRF nr. DN d, ø 
[mm]

Avløpskapasitet 
[l/s]

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.591.00.2 1387959 50 50 0,8 50 50 12,5 4061 5076

Bestilles i tillegg
•	 Kompliteringssett

Tilbehør
•	 Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for dusjer og badekar → s. 404

•	 Gulvfliser av naturstein kan misfarges i dusjområdet

Elementer for dusjer og badekar
Tilbehørsoversikt – Geberit Duofix elementer for dusjer og badekar
Geberit Norge, Versjon: november 2025

Geberit komplet-
teringssett for 

CleanWall veggsluk, 
deksel av rustfritt 

stål

Geberit Duofix 
sett vegganker for 
enkeltmontering

Geberit Duofix sett 
fotfeste på bakvegg

Geberit Duofix 
festemateriale for 

stenderavstand 
50–57,5 cm

Geberit Duofix sett 
med fotforlengelser 

lengde 20 cm

154.336.FW.1 111.815.00.1 111.064.00.1 111.869.00.1 111.848.00.2

→ s. 404 → s. 405 → s. 407 → s. 406 → s. 406
111.580.00.2
Geberit Duofix-element for dusj med CleanWall veggsluk, 130 cm, 
innfelt veggarmatur, for byggehøyde ved innløpet 90–250 mm

ü ü ü ü ü

111.591.00.2
Geberit Duofix element for dusj med CleanWall veggsluk, 50 cm, for 
byggehøyde ved innløpet 90–250 mm

ü ü ü ü

ü Kompatibel

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_3933648.html?ref=Print
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Geberit Duofix
Installasjonselementer
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Tilbehør
Geberit Duofix sett vegganker for enkeltmontering

38

2

85

Bruksformål
•	 For feste av Geberit Duofix lette og massive vegger
•	 For montering og feste av kledningen ved installasjoner foran 

vegg i delhøyde 

Egenskaper
•	 Trinnløst dybdejusterbar forfra, med hurtiginnstilling
•	 Vegganker 360° roterbar
•	 Gjengestag M10, forsinket 

Leveringsomfang
•	 Sett à 2 stk 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.815.00.1 6165958 401 501

Tilbehør
•	 Geberit Duofix sett veggankerforlengelser → s. 405

Geberit Duofix sett vegganker for enkeltmontering, hjørneløsning

Bruksformål
•	 For feste av Geberit Duofix lette og massive vegger
•	 For montering og feste av kledningen ved installasjoner foran 

vegg i delhøyde 

Egenskaper
•	 Trinnløst dybdejusterbar forfra
•	 Integrert kledningsplate
•	 Gjengestag M10, forsinket
•	 Vegganker 360° roterbar
•	 Trinnløs vinkeltilpasning for hjørnemontasje mulig 

Leveringsomfang
•	 Sett à 2 stk 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.835.00.1 6165953 414 518

Tilbehør
•	 Geberit Duofix sett veggankerforlengelser → s. 405

Geberit Duofix sett veggankerforlengelser

Bruksformål
•	 For forlengelse av Geberit Duofix vegganker med 20 cm
•	 For Geberit Duofix vegganker med gjengestag M10 

Egenskaper
•	 Kan kuttes
•	 Forsinket 

Leveringsomfang
•	 Sett à 2 stk 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.887.00.1 6165938 223 279

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_101102.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_101107.html?ref=Print
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Geberit Duofix
Installasjonselementer
Tilbehør

Geberit Duofix festemateriale for stenderavstand 50–57,5 cm

Bruksformål
•	 For lett konstruksjon
•	 For montering i installasjonsvegger i romhøyde
•	 For feste av Geberit Duofix innbyggingselementer mellom to 

bolter med avstand 50–57,5 cm 

Egenskaper
•	 Forsinket 

Leveringsomfang
•	 2 monteringsvinkler
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.869.00.1 6165825 373 466
Kan kombineres med
•	 Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma innbyggingssisterne 12 cm, PEX-kopling, SAWA

Geberit Duofix sett med fotforlengelser lengde 20 cm

Bruksformål
•	 For å forlenge fotstøttene med 20 cm ved høy gulvkonstruksjon
•	 Ikke egnet for Geberit Duofix-elementer med en bredde på 

> 50 cm der det er skillevegger i romhøyde
•	 Ikke egnet for Geberit Duofix elementer for vegghengt toalett, 

hjørneløsning
•	 Ikke egnet for Geberit Duofix-elementer med sveiset fotplate på 

fotstøttene 

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Kompatibel med Geberit Duofix installasjonssystem i 2025-serien 

og eldre serier
•	 Fotforlengelser kan festes til C-fotprofilene på Geberit Duofix-ele-

mentene
•	 Fotplatene på Geberit Duofix-elementene kan monteres igjen på 

fotforlengere
•	 Fotforlengelse korrosjonsbeskyttet 

Leveringsomfang
•	 2 fotforlengelser
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.848.00.2 4 30,3 4 627 784

Tilbehør
•	 Geberit Duofix sett fotfeste på bakvegg → s. 407

•	 Ved bruk med elementer for vegghengte toaletter eller vegghengt bidé i installasjoner foran vegg i delhøyde eller Geberit Duofix 
systemvegger må i tillegg Geberit Duofix fotfestesett brukes på bakveggen

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_101082.html?ref=Print
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Geberit Duofix
Installasjonselementer

Tilbehør
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Bruksformål
•	 For alternativt fotfeste av Geberit Duofix elementene til bakvegg 

Egenskaper
•	 Justerbar dybde
•	 Forsinket 

Leveringsomfang
•	 Sett à 2 stk 

Geberit Duofix sett fotfeste på bakvegg

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.064.00.1 6166192 621 776
Kan kombineres med
•	 Geberit Duofix-element for vegghengt toalett, 112 cm, med Sigma innbyggingssisterne 12 cm, PEX-kopling, SAWA

Geberit luktavsugsett for Sigma innbyggingssisterne med tilkoplingsrør for eksternt luktavsug

Bruksformål
•	 For Geberit GIS og innbyggingskomponenter med klargjort av-

trekkstilkopling med eksternt luktavsug 

Egenskaper
•	 Rørstuss for tilkopling til innbyggingssisternen til viften 

Leveringsomfang
•	 Fleksibelt rør av aluminium
•	 Tilkoblingsrør
•	 Tilkoplingsrør med bend
•	 Reduksjon ø 80/50 mm
•	 Festeplate
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

349.352.00.1 6166492 1566 1958

Deksel med lydisoleringssett, for Geberit Duofix element for vegghengt toalett, WC 
høydejusterbar

Bruksformål
•	 For montering på høydejusterbare Geberit Duofix elementer for 

vegghengt toalett
•	 For tildekking av åpningen for høydejusteringen 

Leveringsomfang
•	 2 rørisolasjoner
•	 2 lydisolerende hylser
•	 Universalkutter 

Art. nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

115.396.00.1 1585 1981

click & scan

click & scan
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Geberit Duofix
Installasjonselementer
Tilbehør

Geberit sett støtter for toalettskåler med liten kontaktflate

Bruksformål
•	 For ekstra støtte av toalettskåler med kontaktflate X < 17 cm (kon-

taktflate X = mål fra den nedre kanten av WC-skålen til midten av 
festehullet til skålen)

•	 For Geberit Duofix og Geberit GIS elementer for vegghengt toalett 
med de tiltenkte holderne 

Egenskaper
•	 Forsinket
•	 U-profil 

Leveringsomfang
•	 Sett à 2 stk 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.847.00.1 6165827 692 865

•	 For følgende toalettskåler er det kjent at støttene må monteres: 1) Fabrikat: Flaminia (www.ceramicaflaminia.it), type: Link 5051 
og Mini Link 5064 2) Fabrikat: Globo (www.ceramicaglobo.com), type: GLOBOconcept SAS02 og SAS03

Brannvernsett EI 90, for Geberit Duofix element for vegghengt toalett

Bruksformål
•	 For beskyttelse mot brannspredning
•	 For montering ved krav til brannbeskyttelse med brannmotstand 

EI 90
•	 For vegger som får brannmotstand takket være kledningen
•	 For montering på Geberit Duofix elementer for vegghengt toalett, 

med Sigma innbyggingssisterner 12 cm og en elementhøyde på 
112 cm og en elementbredde på 50 cm

•	 For montering foran serviceåpning, spylerør og tilslutningsbender
•	 Ikke egnet for Sigma60, Sigma80 og Sigma10 IR betjeningsplater
•	 Ikke egnet til kombinasjon med Power & Connect-boks for ele-

ment for veggmontert toalett 

Egenskaper
•	 Monteres uten verktøy
•	 Egner seg for beleggtykkelser på minst 45 mm 

Leveringsomfang
•	 Beskyttelseskappe for serviceåpning
•	 Branndeksel for serviceåpning
•	 Branndeksel for spylerør og tilslutningsbend
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.863.00.1 6165826 4622 5778
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Geberit Duofix
Installasjonselementer

Tilbehør
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Bruksformål
•	 For Geberit Duofix elementer for vegghengt toalett (fra byggeår 

2025)
•	 For beskyttelse mot brannspredning
•	 For montering ved krav til brannbeskyttelse med brannmotstand 

EI 90
•	 For vegger som får brannmotstand takket være kledningen
•	 For montering på Geberit Duofix elementer for vegghengt toalett, 

med Sigma innbyggingssisterner 12 cm og en elementhøyde på 
112 cm og en elementbredde på 50 cm

•	 For montering foran serviceåpning, spylerør og tilslutningsbender
•	 Ikke egnet for Sigma60, Sigma80 og Sigma10 IR betjeningsplater
•	 Ikke egnet til kombinasjon med Power & Connect-boks for ele-

ment for veggmontert toalett

Egenskaper
•	 Serie 2025
•	 Monteres uten verktøy
•	 Egner seg for beleggtykkelser på minst 45 mm 

Leveringsomfang
•	 Beskyttelseskappe for serviceåpning
•	 Branndeksel for serviceåpning
•	 Branndeksel for spylerør og tilslutningsbend
•	 Monteringsmateriell 

Brannvernsett EI 90, for Geberit Duofix element for vegghengt toalett

Art. nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

111.863.00.3 4622 5778

Geberit lydisoleringssett for vegghengt toalett

Bruksformål
•	 For lydisolering for bygningsdel for toaletter og bidéer
•	 For toaletter og bidéer med festeavstand 18 eller 23 cm 

Leveringsomfang
•	 2 skiver
•	 2 lydisolerende hylser
•	 Rørisolasjon 

Art. nr. NRF nr. s 
[mm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

156.050.00.1 6166931 6 552 690

click & scan
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Andre produkter
Toaletter
Vegghengte toaletter

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

Type 
hengsel

QuickRelease-Funktion SoftClo-
se

Feste Material-
hardhet

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

501.992.00.3 6002816 hvit / Porsgrund 
Smart

36,5 37 50,5 EasyMount Ja, med låsbare 
QuickRelease-hengsler

Ja Ovenfra Hardt sete 4272 5340

Kan kombineres med
•	 Porsgrund Glow toalettsete hardt, EasyMount
•	 Porsgrund Glow toalettsete hardt, sandwichform, EasyMount

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Toalettskål uten skyllekant med Rimfree-skylleteknologi
•	 Enkelt feste med Easy Fast Fixing (type EFF3)
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Skjult montering
•	 Skjult feste 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Toalettsete
•	 Monteringsmateriell 

Geberit Glow Style sett med vegghengt toalett, skjult montering, Rimfree, med toalettsete

Art. nr. NRF nr. Farge / 
overflate

B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

QuickRelease-Funktion Feste Hengselmateriale Materialhardhet NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.834.00.1 6002736 hvit 35,5 34,5 49 Ja, med QuickRelease-
hengsler

Nedenfra Syrefast stål Hardt sete 1592 1990

Bruksformål
•	 For innbyggingssisterne 

Tekniske data
Materiale Porselen

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Med skyllekant
•	 Type 1, fullmengde 4 l, iht. EN 997
•	 Hardt sete
•	 Toalettsete av Duroplast 

Leveringsomfang
•	 Toalettskål
•	 Vannfordeler
•	 Toalettsete 

Geberit Pro sett vegghengt toalett, med toalettsete

Toaletter
Vegghengte toaletter

click & scan
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Andre produkter
Baderomsmøbel

Andre baderomsmøbler
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Servanter
Tilbehør

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate M 
[mm]

L 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

502.768.00.1 6000118 Forkrommet 10 12 206 258

Geberit festemateriell til servant, med dekkapper

Bruksformål
•	 For feste av servant på massiv vegg 

Tekniske data
Materiale Stål /plast

Egenskaper
•	 Gjenger M10 

Leveringsomfang
•	 Monteringsmateriell
•	 2 dekkapper 

Baderomsmøbel
Andre baderomsmøbler

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

500.649.01.2 7032334 Magnettavle: hvit / Pulverlakkert matt
Fraleggingsmagneter: lava / Pulverlakkert matt

1944 2430

500.649.JL.2 7032337 Magnettavle: sandgrå / Pulverlakkert matt
Fraleggingsmagneter: lava / Pulverlakkert matt

1944 2430

500.649.JK.2 7032335 Magnettavle, Fraleggingsmagneter: lava / Pulverlakkert matt 1944 2430
500.649.16.1 7032336 Magnettavle: svart / Pulverlakkert matt

Fraleggingsmagneter: lava / Pulverlakkert matt
1944 2430

Kan kombineres med
•	 Geberit iCon sideskap med to skuffer → s. 184

Geberit magnettavle med oppbevaring
449

388

75

Tekniske data
Materiale Stål

Egenskaper
•	 Oppbevaringsbokser i forskjellige størrelser
•	 Fraleggingsmagnet 

Leveringsomfang
•	 Magnettavle
•	 Oppbevaringsrom 

click & scan

click & scan
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Andre produkter
Servanter
Tilbehør

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

B / bredde: 45 cm
502.326.01.3 7039599 hvit / Pulverlakkert matt 5,5 13 755 944
502.326.JK.1 7039601 lava / Pulverlakkert matt 5,5 13 784 980
502.326.JL.1 7039602 sandgrå / Pulverlakkert matt 5,5 13 784 980
B / bredde: 67,5 cm
502.327.01.3 7039603 hvit / Pulverlakkert matt 5,5 13 936 1170
502.327.JK.1 7039604 lava / Pulverlakkert matt 5,5 13 936 1170
502.327.JL.1 7039605 sandgrå / Pulverlakkert matt 5,5 13 971 1214

Tilbehør
Geberit lampe for speilskap

Tekniske data
Kapslingsgrad IP44
Merkespenning 220–240 V AC
Driftsspenning 24 V DC
Nettfrekvens 50 Hz / 60 Hz
Energieffektivitetsklasse for lyskilde E
Lysfarge 4000 K

Leveringsomfang
•	 Lampe
•	 Fordelingsboks 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Beskyttelsesklasse Inngangsstrøm 
[W]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

501.280.00.1 1387904 krom / Blank II 6 633 791

Geberit magnetholder
10

Egenskaper
•	 Selvklebende 

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

510010000 6110603 10 2 0,5 372 465

Geberit vegghylle

Tekniske data
Materiale Stål

Egenskaper
•	 Vegghengt
•	 Skjult feste 

Leveringsomfang
•	 Vegghylle
•	 Monteringsmateriell 

click & scan
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Andre produkter
Servanter

Tilbehør
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Geberit forstørrelsesspeil
145145 4

145

Egenskaper
•	 Med tre gangers forstørrelse
•	 Selvklebende 

Art. nr. NRF nr. NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

510100000 7032016 388 485

Geberit håndklestang til baderomsmøbler
40

Bruksformål
•	 For å feste på servantunderskap
•	 For Geberit ONE-, Acanto- og iCon-seriene 

Tekniske data
Materiale Aluminium

Leveringsomfang
•	 Håndklestang
•	 Monteringsmateriell 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.012.01.1 7038194 hvit / Pulverlakkert matt 40 0,8 7,2 339 424
503.012.14.1 7039155 mattsvart / Pulverlakkert matt 40 0,8 7,2 339 424
503.012.21.1 7039162 krom / Blank 40 0,8 7,2 445 556
503.012.JK.1 7039228 lava / Pulverlakkert matt 40 0,8 7,2 339 424

Geberit oppbevaringsboks

Tekniske data
Materiale Bambus

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.016.00.1 7039235 bambus 19,3 9,4 11,6 452 565

Kan kombineres med
•	 Geberit høyskap med to uttrekksskuffer → s. 78
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Andre produkter
Utstyrstilkoblinger
Avløpsgarnityr for servanter og bidéer

Utstyrstilkoblinger
Avløpsgarnityr for servanter og bidéer
Geberit avløpsventil med fritt innløp, rist

Bruksformål
•	 For servanter som ikke kan fylles opp
•	 For offentlige og halvoffentlige områder 

Tekniske data
Materiale Syrefast stål / plast

Leveringsomfang
•	 Rist
•	 Pakning 

Art. nr. Farge / overflate G 
[″]

D 
[cm]

H 
[cm]

h 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

152.005.00.1 Rust: Spesialståll polert 1 1/4 6,3 3,5 0–5 465 581

Bruksformål
•	 For servanter uten overløp
•	 For bidéer uten synlig overløp 

Tekniske data
Materiale Forkrommet messing

Egenskaper
•	 Ventildeksel av plast, forkrommet
•	 Med integrert rist 

Leveringsomfang
•	 Rist
•	 Pakninger 

Geberit overløpsventil med fritt utløp og ventildeksel

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate G 
[″]

L 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

152.050.14.1 4520257 mattsvart 1 1/4 5 999 1249
152.080.14.1 4520261 mattsvart 1 1/4 8 1108 1385
152.080.21.1 4520396 krom / Blank 1 1/4 8 1108 1385

Art. nr. NRF nr. B 
[cm]

H 
[cm]

T 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

503.017.00.1 7039242 19,8 4 36,9 591 739

Kan kombineres med
•	 Geberit høyskap med to uttrekksskuffer → s. 78

Geberit indre oppbevaringsrom

Tekniske data
Materiale Stål pulverlakkert
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Andre produkter
Utstyrstilkoblinger

Avløpsgarnityr for servanter og bidéer
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Geberit dykkrørvannlås for servant, med ventilrosett, avløp bakkant

Bruksformål
•	 For servanter 

Tekniske data
Vannlåshøyde (mm) 75 mm
Materiale PP

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 274-3
•	 Korrosjonsbestandig
•	 Horisontalt utløp 

Leveringsomfang
•	 Ventilrosett
•	 Krage for vegg 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

G 
[″]

H 
[cm]

h 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

151.034.11.1 4520003 alpehvit 32 1 1/4 17–33 6–22 517 646
151.035.11.1 4520009 alpehvit 40 1 1/4 17–33 6–22 517 646

Geberit dykkrørvannlås for servant, avløp bakkant

Bruksformål
•	 For servanter 

Tekniske data
Vannlåshøyde (mm) 75 mm
Materiale ABS

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 274-3
•	 Korrosjonsbestandig
•	 Horisontalt utløp 

Leveringsomfang
•	 Krage for vegg 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

G 
[″]

H 
[cm]

h 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

151.001.21.1 4520192 krom / Blank 32 1 1/4 17–33 6–22 575 719
151.003.21.1 4520193 krom / Blank 40 1 1/4 17–33 6–22 575 719
151.034.14.1 4520297 mattsvart 32 1 1/4 17–33 6–22 604 755
151.034.21.1 4520001 krom / Blank 32 1 1/4 17–33 6–22 534 668
151.035.14.1 4520298 mattsvart 40 1 1/4 17–33 6–22 604 755
151.035.21.1 4520002 krom / Blank 40 1 1/4 17–33 6–22 534 668
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Andre produkter
Utstyrstilkoblinger
Avløpsgarnityr for servanter og bidéer

Geberit Clou servanttilkobling med spakbetjening

Bruksformål
•	 For servanter uten synlig overløp
•	 For bidéer uten synlig overløp 

Tekniske data
Materiale Plast

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 274-3
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering
•	 Overløp kan stenges
•	 Betjening via løftestenger
•	 Usynlig overløpsfunksjon
•	 Lengde og høyde kan tilpasses på servant 

Leveringsomfang
•	 Overløp
•	 Betjeningshendel
•	 Plugg
•	 Servanttilkopling 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

G 
[″]

AB 
[mm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

152.018.00.1 4520038 alpehvit / Spesialståll polert 32 1 1/4 15–22 1236 1545

Bestilles i tillegg
•	 Geberit ventildeksel til utløpsventil med fritt utløp → s. 423

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

Avløpskapasitet 
[l/s]

G 
[″]

h 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

151.116.11.1 4520385 alpehvit 32 0,68 1 1/4 8,5–33,4 720 900
151.117.11.1 4520386 alpehvit 40 0,68 1 1/4 8,5–33,4 685 856

Geberit dykkrørvannlås for servant, kompaktmodell, avløp bakkant

Bruksformål
•	 For plassbesparende tilkobling av servanter i baderomsmøbler 

Tekniske data
Vannlåshøyde (mm) 50 mm
Materiale PP

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 274-3
•	 Kompaktmodell
•	 Tilgjengelig for rengjøring
•	 Horisontalt utløp 

Leveringsomfang
•	 Pakninger
•	 Tilslutningsbend med unionmutter 
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Andre produkter
Utstyrstilkoblinger

Avløpsgarnityr for servanter og bidéer
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Bruksformål
•	 Til Paracelsus servanter uten overløp 

Tekniske data
Materiale Syrefast stål / plast

Leveringsomfang
•	 Overløpsrør
•	 Overløp
•	 Pakning
•	 Skrue 

Geberit avløpsventil med standrør, for servanter

Art. nr. Farge / overflate G 
[″]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

240.648.00.1 gjennomsiktig 1 1/4 361 451

Geberit Clou servanttilkobling romsparemodell, smal utførelse, med spakbetjening og ventildeksel

Bruksformål
•	 For servanter uten synlig overløp
•	 Til servanter med en materialtykkelse på 15–20 mm i området 

rundt utløpsventilen
•	 For plassbesparende montering med servanter
•	 For plassbesparende montering med servanter med underskap 

uten utsparing for vannlås 

Tekniske data
Materiale Forkrommet messing / plast

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 274-3
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering
•	 Overløp kan stenges
•	 Betjening via løftestenger
•	 Usynlig overløpsfunksjon
•	 Lengde og høyde kan tilpasses på servant
•	 Med integrert hårfanger 

Leveringsomfang
•	 Overløp
•	 Tilslutningsbend 90° av PP, G 1 1/4"
•	 Betjeningshendel
•	 Plugg
•	 Ventildeksel
•	 Servanttilkopling 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

Avløpskapasitet 
[l/s]

G 
[″]

AB 
[mm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

152.013.21.1 4520256 krom / Blank 32 0,25 1 1/4 15–20 1397 1746

•	 For servanter med en materialtykkelse 8–15 mm i området rundt avløpsventilen, må i tillegg planpakningen art. nr 245.413.00.1 
bestilles

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_105288.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1772047.html?ref=Print
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Andre produkter
Utstyrstilkoblinger
Avløpsgarnityr for servanter og bidéer

Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel

Bruksformål
•	 For servanter uten overløp
•	 Til servanter med en materialtykkelse på 40–45 mm i området 

rundt utløpsventilen
•	 For plassbesparende montering med servanter med underskap 

uten utsparing for vannlås
•	 For plassbesparende montering med servanter 

Tekniske data
Vannlåshøyde (mm) 50 mm

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 274-3
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering
•	 Lengden kan tilpasses servanten
•	 Med integrert hårfanger
•	 Horisontalt utløp 

Leveringsomfang
•	 Overløp
•	 Tilslutningsbend 90° av PP
•	 Pakningsring av EPDM
•	 Dykkrørvannlås
•	 Ventildeksel
•	 Servanttilkopling 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

AB 
[mm]

L 
[cm]

h 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

152.091.21.1 4520199 krom / Blank 32 40–45 11,2 7–27,2 938 1173
152.092.21.1 4520262 krom / Blank 40 40–45 11,2 7–27,2 882 1103

Bruksformål
•	 For servanter uten overløp
•	 Til servanter med en materialtykkelse på 15–20 mm i området 

rundt utløpsventilen
•	 For plassbesparende montering med servanter med underskap 

uten utsparing for vannlås
•	 For plassbesparende montering med servanter 

Tekniske data
Vannlåshøyde (mm) 50 mm

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 274-3
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering
•	 Lengden kan tilpasses servanten
•	 Med integrert hårfanger
•	 Horisontalt utløp 

Leveringsomfang
•	 Overløp
•	 Tilslutningsbend 90° av PP
•	 Pakningsring av EPDM
•	 Dykkrørvannlås
•	 Ventildeksel
•	 Servanttilkopling 

Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med fritt utløp og ventildeksel

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

AB 
[mm]

L 
[cm]

h 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

152.084.21.1 4520198 krom / Blank 32 15–20 11,2 7–27,2 938 1173
152.093.21.1 4520392 krom / Blank 40 15–20 11,2 7–27,2 938 1173

•	 For servanter med en materialtykkelse 8–15 mm i området rundt avløpsventilen, må i tillegg planpakningen art. nr 245.413.00.1 
bestilles

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1987665.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1774356.html?ref=Print
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Andre produkter
Utstyrstilkoblinger

Avløpsgarnityr for servanter og bidéer
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Bruksformål
•	 For servanter med overløp
•	 Til servanter med en materialtykkelse på 40–45 mm i området 

rundt utløpsventilen
•	 For plassbesparende montering med servanter med underskap 

uten utsparing for vannlås
•	 For plassbesparende montering med servanter 

Tekniske data
Vannlåshøyde (mm) 50 mm

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 274-3
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering
•	 Overløp kan stenges
•	 Betjening via utvendig ventilplugg
•	 Lengden kan tilpasses servanten
•	 Med integrert hårfanger
•	 Horisontalt utløp 
Leveringsomfang
•	 Overløp
•	 Tilslutningsbend 90° av PP
•	 Utvendig ventilplugg
•	 Pakningsring av EPDM
•	 Dykkrørvannlås
•	 Servanttilkopling 

Geberit servantutløp romsparemodell, smal utførelse, med utvendig ventilplugg med 
trykkbetjening

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

AB 
[mm]

L 
[cm]

h 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

152.073.21.1 4520197 krom / Blank 32 40–45 11,2 7–27,2 1194 1493
152.075.21.1 4520259 krom / Blank 40 40–45 11,2 7–27,2 1120 1400

Geberit Clou servantavløp romsparemodell, smal utførelse, med spakbetjening og ventildeksel

Bruksformål
•	 For servanter uten synlig overløp
•	 Til servanter med en materialtykkelse på 15–20 mm i området 

rundt utløpsventilen
•	 For plassbesparende montering med servanter med underskap 

uten utsparing for vannlås
•	 For plassbesparende montering med servanter 
Tekniske data
Vannlåshøyde (mm) 50 mm

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 274-3
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering
•	 Overløp kan stenges
•	 Betjening via løftestenger
•	 Usynlig overløpsfunksjon
•	 Lengde og høyde kan tilpasses på servant
•	 Med integrert hårfanger
•	 Horisontalt utløp 
Leveringsomfang
•	 Overløp
•	 Tilslutningsbend 90° av PP
•	 Betjeningshendel
•	 Pakningsring av EPDM
•	 Plugg
•	 Dykkrørvannlås
•	 Ventildeksel
•	 Servanttilkopling 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

AB 
[mm]

L 
[cm]

h 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

152.049.21.1 4520195 krom / Blank 32 15–20 11,2 7–27,2 1447 1809
152.059.21.1 4520391 krom / Blank 40 15–20 11,2 7–27,2 1447 1809

•	 For servanter med en materialtykkelse 8–15 mm i området rundt avløpsventilen, må i tillegg planpakningen art. nr 245.413.00.1 
bestilles

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1774359.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1774355.html?ref=Print
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Andre produkter
Utstyrstilkoblinger
Avløpsgarnityr for servanter og bidéer

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

Avløpskapasitet 
[l/s]

AB 
[mm]

L 
[cm]

B 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

152.051.01.1 4520351 hvit 32 0,6 15–20 14,2–34,2 14 2037 2546
152.061.01.1 4520352 hvit 40 0,6 15–20 14,2–34,2 14 2037 2546

•	 For servanter med en materialtykkelse 8–15 mm i området rundt avløpsventilen, må i tillegg planpakningen art. nr 245.413.00.1 
bestilles

Geberit ventildeksel for tilkoplingsrør for håndvask plassbesparende modell, med spakaktivering

Bruksformål
•	 Til servanttilkopling med fritt utløp
•	 For clou vask-tilkoblinger 

Egenskaper
•	 Med integrert hårfanger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

244.959.14.1 4520394 mattsvart Plast 439 549
244.959.21.1 4520389 krom / Blank Plast 439 549

Plassbesparende modell, smal design, med spakaktivering og ventildeksel, avløp bakkant, for 
Geberit ONE servant vertikalt utløp

Bruksformål
•	 For servanter uten synlig overløp
•	 Til servanter med en materialtykkelse på 15–20 mm i området 

rundt utløpsventilen
•	 For plassbesparende montering med servanter med underskap 

uten utsparing for vannlås
•	 For plassbesparende montering med servanter 

Tekniske data
Vannlåshøyde (mm) 50 mm

Egenskaper
•	 Sertifisert iht. EN 274-3
•	 Hygienisk takket være optimal vanndrenering
•	 Overløp kan stenges
•	 Betjening via løftestenger
•	 Usynlig overløpsfunksjon
•	 Lengde og høyde kan tilpasses på servant
•	 Med integrert hårfanger
•	 Horisontalt utløp 

Leveringsomfang
•	 Overløp
•	 Tilslutningsbend 90° av PP
•	 Betjeningshendel
•	 Pakningsring av EPDM
•	 Plugg
•	 Dykkrørvannlås
•	 Ventildeksel av keramikk
•	 Servanttilkopling 

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2352852.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_1848556.html?ref=Print
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Andre produkter
Utstyrstilkoblinger

Avløpssett for toaletter og utslagsvasker
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Bruksformål
•	 Til servanttilkopling med fritt utløp
•	 For clou vask-tilkoblinger 

Leveringsomfang
•	 Hårsil 

Geberit ventildeksel til utløpsventil med fritt utløp

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

Materiale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

241.993.14.1 4520395 mattsvart 6,4 Plast 314 393

Tilbehør
•	 Geberit ONE vegghengt bidé skjult montering → s. 101

Geberit ventildeksel til utløpsventil med fritt utløp

Bruksformål
•	 Til servanttilkopling med fritt utløp
•	 For clou vask-tilkoblinger 

Egenskaper
•	 Med integrert hårfanger 

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate Materiale NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

244.958.01.1 4520388 hvit Porselen 670 838
244.958.14.1 4520393 mattsvart Plast 439 549
244.958.21.1 4520387 krom / Blank Plast 439 549

Bruksformål
•	 For vegghengte toaletter 

Tekniske data
Materiale PE-HD

Egenskaper
•	 Forlenget tilkoplingssett 

Leveringsomfang
•	 Spylerør med pakningsring, av PE-HD
•	 Avløpsmansjett, av PE-HD
•	 2 dekkapper
•	 Monteringsmateriell 

Geberit klosettilslutning, lengde 30 cm

Avløpssett for toaletter og utslagsvasker

Art. nr. NRF nr. Farge / overflate d, ø 
[mm]

d1, ø 
[mm]

AB 
[mm]

L 
[cm]

l 
[cm]

l1 
[cm]

NOK/stk. 
Ekskl. mva.

NOK/stk. 
Inkl. mva.

152.439.46.1 2296148 krom / Matt 110 45 97–107 30 26,5 27,5 115 144

click & scan

click & scan

click & scan

https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2793488.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_2352847.html?ref=Print
https://catalog.geberit.no/no-NO/PRO_102371.html?ref=Print
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Forkortelser
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Forkortelser
Forkortelser Beskrivelse
a Delmål (cm)
A Fremspring (cm)
a1 Delmål (cm)
A1 Fremspring (cm)
A² Innvendig tverrsnittflate (cm²)
AB Tilkoblingsområde (mm)
AB1 Tilkoblingsområde (mm)
AB2 Tilkoblingsområde (mm)
AD Tilkoblingsavstand (mm)
AD1 Tilkoblingsavstand (mm)
arc Vinkel (°)
b Delmål (cm)
B Bredde (cm)
B1 Bredde (cm)
B2 Bredde (cm)
B3 Bredde (cm)
B4 Bredde (cm)
c Flenshulldiameter (mm)
D Utvendig diameter (mm)
d, ø Utvendig diameter (mm)
D1 Utvendig diameter (mm)
d1, ø Utvendig diameter (mm)
d2, ø Utvendig diameter (mm)
d3, ø Utvendig diameter (mm)
da Utvendig rørdiameter (mm)
di, ø Innvendig diameter (mm)
di1, ø Innvendig diameter (mm)
DN Nominell diameter
DN/OD Nominell diameter
DN1 Nominell diameter
E Innstikksdybde (cm)
E1 Innstikksdybde (cm)
G Rørgjenger (")
G1 Rørgjenger (")
G2 Rørgjenger (")
h Høyde delmål (cm)
H Høyde (cm)
h1 Høyde delmål (cm)
H1 Høyde (cm)
H2 Høyde (cm)
h2 Høyde delmål (cm)
H3 Høyde (cm)
h3 Høyde delmål (cm)

Forkortelser Beskrivelse
K Maksimal avkorting (cm)
k Flens-hullsirkeldiameter (mm)
K1 Maksimal avkorting (cm)
K2 Maksimal avkorting (cm)
K3 Maksimal avkorting (cm)
KL Kabellengde (cm)
Ks maksimal avkorting ved 

speilsveising (cm)
Ks1 maksimal avkorting ved 

speilsveising (cm)
Ks2 maksimal avkorting ved 

speilsveising (cm)
Ks3 maksimal avkorting ved 

speilsveising (cm)
Ks4 maksimal avkorting ved 

speilsveising (cm)
Ks5 maksimal avkorting ved 

speilsveising (cm)
Ks6 maksimal avkorting ved 

speilsveising (cm)
L Lengde (m)
l Lengde delmål (cm)
L Lengde (cm)
L1 Lengde (cm)
l1 Lengde delmål (cm)
l2 Lengde delmål (cm)
L2 Lengde (cm)
l3 Lengde delmål (cm)
L3 Lengde (cm)
La Lengdeutvidelse (cm)
lK Klemmelengde skrue (cm)
m Skruehulldiameter (mm)
M Metriske gjenger (mm)
n Antall skruer flensforbindelse 

(stk.)
PN Nominelt trykk (bar)
r Radius (cm)
R Kjegleformede utvendige 

gjenger (")
R1 Kjegleformede utvendige 

gjenger (")
Rg Rundgjenger (")
Rp Innvendige rørgjenger 

kjegleformet (")
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Forkortelser
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Forkortelser Beskrivelse
Rp1 Innvendige rørgjenger 

kjegleformet (")
Rp2 Innvendige rørgjenger 

kjegleformet (")
s Veggtykkelse (mm)
S Rørserie
s ISO Veggtykkelse (for etiketter) 

(mm)
s1 Veggtykkelse (mm)
SW Nøkkelvidde (mm)
T Dybde (cm)
T1 Dybde (cm)
T2 Dybde (cm)
T3 Dybde (cm)
T4 Dybde (cm)
T5 Dybde (cm)
UNC Tommegjenger
V Måleområde volumstrøm  

(l/min)
X Lårlengde / L-mål (cm)
X1 Lårlengde / L-mål (cm)
X2 Lårlengde / L-mål (cm)
X3 Lårlengde / L-mål (cm)
X4 Lårlengde / L-mål (cm)
X5 Lårlengde / L-mål (cm)
X6 Lårlengde / L-mål (cm)
Z Z-mål (cm)
Z1 Z-mål (cm)
Z2 Z-mål (cm)
Z3 Z-mål (cm)
Z4 Z-mål (cm)
Z5 Z-mål (cm)
Z6 Z-mål (cm)
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Artikkelnummer

Index
Artikkelnummer

Artikkelnummer Side

124020000 153

124020600 153

124025000 153

124025600 153

124053000 150

124053600 150

124060000 153

124060600 153

124061000 153

124061600 153

124062000 153

124063000 153

124063600 153

124075000 153

124075600 153

124078000 153

124078600 153

124090000 153

124090600 153

124093000 153

124093600 153

124120000 158

124120600 158

124153000 150

124153600 150

124736000 150

124736600 150

124836000 150

124836600 150

510010000 99

510100000 99

521011000 282

521015000 282

551070000 282

551075000 282

571600000 247

574130000 201

597159000 282

819200000 207

819220000 207

819240000 207

819260000 207

819270000 207

004.610.00.2 330

004.610.00.3 330

004.611.00.2 331

004.611.00.3 331

00942900017 229

111.006.00.2 393

111.033.00.2 394

111.064.00.1 407

111.312.00.6 390

Artikkelnummer Side

111.349.00.6 386

111.364.00.6 389

111.396.00.6 392

111.490.00.2 396

111.520.00.2 397

111.524.00.2 397

111.580.00.2 403

111.591.00.2 404

111.626.00.2 400

111.673.00.2 401

111.686.00.2 402

111.815.00.1 405

111.835.00.1 405

111.847.00.1 408

111.848.00.2 406

111.863.00.1 408

111.863.00.3 409

111.869.00.1 406

111.887.00.1 405

111.910.00.6 388

111.918.00.6 391

111.924.00.1 387

115.050.21.2 340

115.050.BZ.2 340

115.051.21.2 341

115.051.BZ.2 341

115.062.21.1 339

115.062.BZ.1 339

115.080.01.1 343

115.080.11.1 343

115.080.14.1 343

115.080.16.1 343

115.080.DW.1 343

115.080.JQ.1 343

115.080.JT.1 343

115.080.KH.1 343

115.080.KJ.1 343

115.080.KK.1 343

115.080.KM.1 343

115.081.GH.1 344

115.081.JK.1 344

115.081.JL.1 344

115.081.SI.1 344

115.081.SJ.1 344

115.082.00.1 345

115.082.SI.1 345

115.085.01.1 342

115.085.11.1 342

115.085.14.1 342

115.085.16.1 342

115.085.DW.1 342

115.085.JQ.1 342

Artikkelnummer Side

115.085.JT.1 342

115.085.KH.1 342

115.085.KJ.1 342

115.085.KK.1 342

115.085.KM.1 342

115.086.21.1 344

115.086.GH.1 344

115.114.FW.1 376

115.205.CD.1 281

115.205.TD.1 281

115.211.CD.1 281

115.211.TD.1 281

115.211.TF.1 281

115.322.11.1 27

115.335.00.1 346

115.396.00.1 407

115.622.14.1 338

115.622.FW.1 338

115.622.ID.1 338

115.622.JK.1 338

115.622.JL.1 338

115.622.JT.1 338

115.622.QB.1 338

115.622.QD.1 338

115.622.QF.1 338

115.622.SI.1 338

115.622.SJ.1 338

115.623.21.1 338

115.623.QC.1 338

115.628.14.1 330

115.628.FW.1 330

115.628.ID.1 330

115.628.JK.1 330

115.628.JL.1 330

115.628.JT.1 330

115.628.QB.1 330

115.628.QD.1 330

115.628.QF.1 330

115.628.SI.1 330

115.628.SJ.1 330

115.629.14.1 331

115.629.FW.1 331

115.629.ID.1 331

115.629.JK.1 331

115.629.JL.1 331

115.629.JT.1 331

115.629.QB.1 331

115.629.QD.1 331

115.629.QF.1 331

115.629.SI.1 331

115.629.SJ.1 331

115.650.00.1 332

Artikkelnummer Side

115.650.JM.1 332

115.650.JV.1 332

115.650.JX.1 332

115.650.SI.1 332

115.650.SJ.1 332

115.651.00.1 333

115.651.JM.1 333

115.651.JV.1 333

115.651.JX.1 333

115.651.SI.1 333

115.651.SJ.1 333

115.652.00.1 334

115.652.JM.1 334

115.652.JV.1 334

115.652.JX.1 334

115.652.SI.1 334

115.652.SJ.1 334

115.660.11.1 325

115.660.21.1 325

115.660.DW.1 325

115.660.JQ.1 325

115.670.00.2 336

115.670.11.2 336

115.670.DW.2 336

115.670.JM.2 336

115.670.JV.2 336

115.670.JX.2 336

115.670.QB.2 336

115.671.00.2 336

115.671.11.2 336

115.671.DW.2 336

115.671.JM.2 336

115.671.JV.2 336

115.671.JX.2 336

115.671.QD.2 336

115.672.00.2 337

115.672.11.2 337

115.672.DW.2 337

115.672.JM.2 337

115.672.JV.2 337

115.672.JX.2 337

115.672.QF.2 337

115.702.00.6 358

115.704.00.6 366

115.705.16.6 356

115.705.SN.6 356

115.706.16.6 367

115.706.SN.6 367

115.751.00.1 341

115.758.01.5 326

115.758.14.5 326

115.758.16.5 326
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115.758.JQ.5 326

115.758.JT.5 326

115.758.KH.5 326

115.758.KJ.5 326

115.758.KK.5 326

115.758.KM.5 326

115.758.SN.5 326

115.768.11.1 342

115.768.21.1 342

115.768.46.1 342

115.770.11.5 324

115.770.21.5 324

115.770.79.5 255

115.770.DT.5 324

115.770.DW.5 324

115.770.FY.5 255

115.770.JQ.5 324

115.770.KA.5 324

115.770.LB.5 255

115.770.SX.5 255

115.787.SN.5 326

115.788.00.2 335

115.788.11.2 335

115.788.21.2 335

115.788.DW.2 335

115.788.GH.2 335

115.788.JK.2 335

115.788.JL.2 335

115.788.JM.2 335

115.788.JV.2 335

115.788.JX.2 335

115.788.SD.2 335

115.861.00.6 378

115.863.SN.6 355

115.864.SN.6 368

115.882.01.1 328

115.882.11.1 328

115.882.14.1 328

115.882.16.1 328

115.882.DW.1 328

115.882.JQ.1 328

115.882.JT.1 328

115.882.KH.1 328

115.882.KJ.1 328

115.882.KK.1 328

115.882.KM.1 328

115.882.SN.1 328

115.883.01.1 329

115.883.11.1 329

115.883.14.1 329

115.883.16.1 329

115.883.DW.1 329

115.883.JQ.1 329

115.883.JT.1 329

115.883.KH.1 329

115.883.KJ.1 329

Artikkelnummer Side

115.883.KK.1 329

115.883.KM.1 329

115.884.00.1 332

115.884.JK.1 332

115.884.JL.1 332

115.884.JM.1 332

115.884.JV.1 332

115.884.JX.1 332

115.884.SI.1 332

115.884.SJ.1 332

115.889.SN.1 329

115.890.SN.6 352

115.891.SN.6 363

115.893.14.1 327

115.893.45.1 327

115.893.JT.1 327

115.893.KJ.1 327

115.893.KX.1 327

115.893.KY.1 327

115.899.JQ.1 345

115.899.KH.1 345

115.899.KJ.1 345

115.906.SN.6 353

115.907.16.6 354

115.908.KH.6 365

115.909.SN.6 364

115.936.SN.6 359

115.937.SN.6 369

115.955.00.6 361

115.956.14.6 362

115.956.SN.6 362

116.040.11.1 375

116.040.21.1 375

116.040.JQ.1 375

116.042.11.1 372

116.042.21.1 372

116.042.JQ.1 372

116.044.11.1 372

116.046.11.1 376

116.048.11.1 373

116.050.11.1 373

116.050.21.1 373

116.050.JQ.1 373

116.055.16.1 374

116.055.DW.1 374

116.055.JQ.1 374

116.055.KH.1 374

116.055.KJ.1 374

116.055.KK.1 374

116.057.16.1 374

116.057.DW.1 374

116.057.JQ.1 374

116.057.KH.1 374

116.057.KJ.1 374

116.057.KK.1 374

116.057.KM.1 374

Artikkelnummer Side

116.061.00.6 377

116.070.00.1 274

116.072.00.1 276

116.073.00.1 278

116.080.00.1 275

116.082.00.1 277

116.083.00.1 279

116.090.SG.6 357

116.090.SM.6 357

116.096.00.1 379

116.098.00.6 379

116.109.00.6 360

116.110.00.6 370

116.207.21.1 246

116.207.79.1 246

116.207.FY.1 246

116.207.SX.1 246

116.208.00.5 250

116.208.21.5 251

116.209.00.5 248

116.209.21.5 249

131.001.00.5 307

131.001.CD.5 306

131.001.JK.5 306

131.001.JL.5 306

131.001.JV.5 307

131.001.SI.5 306

131.001.SJ.6 306

131.001.SL.5 306

131.001.TD.5 306

131.011.00.1 318

131.019.00.1 317

131.021.00.5 299

131.021.CD.5 298

131.021.JK.5 298

131.021.JL.5 298

131.021.JV.5 299

131.021.SI.5 298

131.021.SJ.6 298

131.021.SL.5 298

131.021.TD.5 298

131.030.JK.5 319

131.030.JL.5 319

131.030.SI.5 319

131.030.SJ.6 319

131.031.00.5 303

131.031.CD.5 302

131.031.JK.5 302

131.031.JL.5 302

131.031.JV.5 303

131.031.SI.5 302

131.031.SJ.6 302

131.031.TD.5 302

131.033.00.5 311

131.033.CD.5 310

131.033.JK.5 310

Artikkelnummer Side

131.033.JL.5 310

131.033.JV.5 311

131.033.SI.5 310

131.033.SJ.6 310

131.033.TD.5 310

131.034.00.1 318

131.071.21.1 314

131.081.11.1 316

131.082.16.1 316

131.083.16.1 314

131.084.16.1 315

131.085.11.1 315

131.088.29.1 317

131.108.11.1 315

131.138.00.1 314

131.201.00.7 309

131.201.CD.7 308

131.201.JK.7 308

131.201.JL.7 308

131.201.JV.7 309

131.201.SI.7 308

131.201.SJ.7 308

131.201.TD.7 308

131.221.00.7 301

131.221.CD.7 300

131.221.JK.7 300

131.221.JL.7 300

131.221.JV.7 301

131.221.SI.7 300

131.221.SJ.7 300

131.221.TD.7 300

131.231.00.7 305

131.231.CD.7 304

131.231.JK.7 304

131.231.JL.7 304

131.231.JV.7 305

131.231.SI.7 304

131.231.SJ.7 304

131.231.TD.7 304

131.233.00.7 313

131.233.CD.7 312

131.233.JK.7 312

131.233.JL.7 312

131.233.JV.7 313

131.233.SI.7 312

131.233.SJ.7 312

131.233.TD.7 312

146.070.11.1 26

146.200.11.1 15

146.200.21.1 15

146.210.11.1 14

146.210.21.1 14

146.220.11.1 16

146.220.21.1 16

146.220.JT.1 16

146.240.11.1 21
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146.240.SI.1 21

146.250.01.1 17

146.250.21.1 17

146.270.11.1 25

146.270.FW.1 25

146.270.SI.1 25

146.270.SJ.1 25

146.290.11.1 18

146.290.FW.1 18

146.290.SI.1 18

146.290.SJ.1 18

146.310.11.1 23

146.310.FW.1 23

146.310.SI.1 23

146.310.SJ.1 23

146.350.01.1 19

147.034.00.1 29

147.038.SI.1 30

147.038.SJ.1 30

147.039.00.1 28

147.040.00.1 35

147.041.SI.1 30

147.041.SJ.1 30

147.042.11.1 29

147.044.00.1 31

147.048.00.1 36

147.049.00.1 29

147.073.00.1 35

147.076.01.1 34

147.086.01.1 33

151.001.21.1 417

151.003.21.1 417

151.034.11.1 417

151.034.14.1 417

151.034.21.1 417

151.035.11.1 417

151.035.14.1 417

151.035.21.1 417

151.116.11.1 418

151.117.11.1 418

152.005.00.1 416

152.013.21.1 419

152.018.00.1 418

152.049.21.1 421

152.050.14.1 416

152.051.01.1 422

152.059.21.1 421

152.061.01.1 422

152.073.21.1 421

152.075.21.1 421

152.080.14.1 416

152.080.21.1 416

152.084.21.1 420

152.091.21.1 420

152.092.21.1 420

152.093.21.1 420

Artikkelnummer Side

152.439.46.1 423

154.150.00.1 288

154.159.00.1 288

154.311.00.1 293

154.312.00.1 293

154.335.11.1 294

154.335.21.1 294

154.336.FW.1 293

154.337.FW.1 294

154.338.00.1 295

154.339.00.1 295

154.340.FW.1 295

154.342.00.1 294

154.440.39.1 292

154.440.KS.1 292

154.440.QC.1 292

154.441.39.1 292

154.441.KS.1 292

154.441.QC.1 292

154.442.39.1 292

154.442.KS.1 292

154.442.QC.1 292

154.450.KS.1 289

154.451.KS.1 289

154.453.KS.1 289

154.455.00.1 291

154.458.00.1 291

154.459.00.1 291

154.461.KS.1 289

154.501.KS.1 290

154.501.TE.1 290

154.502.KS.1 290

154.502.TE.1 290

154.503.KS.1 290

154.503.TE.1 290

154.504.KS.1 290

154.504.TE.1 290

156.050.00.1 409

240.026.00.1 345

240.625.00.1 37

240.648.00.1 419

240.938.00.1 346

241.900.00.1 34

241.993.14.1 423

242.545.00.1 37

242.546.00.1 34

242.547.00.1 35

242.555.00.1 347

242.999.00.1 36

243.970.00.1 347

243.989.11.2 100

243.989.21.2 100

243.989.JT.2 100

244.094.00.1 380

244.800.00.1 347

244.958.01.1 423

Artikkelnummer Side

244.958.14.1 423

244.958.21.1 423

244.959.14.1 422

244.959.21.1 422

244.999.00.1 380

245.368.01.1 33

245.451.11.1 62

245.464.JT.1 200

245.735.JQ.1 338

245.820.01.1 32

245.830.01.1 32

245.840.01.1 31

245.999.01.1 33

250.022.00.1 36

349.352.00.1 407

458.111.00.2 395

500.201.01.1 100

500.202.01.1 100

500.202.JT.1 100

500.205.00.1 211

500.206.00.1 213

500.207.00.1 212

500.257.00.1 210

500.258.00.1 210

500.262.01.1 233

500.273.00.1 210

500.290.01.1 227

500.290.01.3 227

500.295.01.1 218

500.300.01.1 227

500.300.01.3 227

500.305.01.1 218

500.310.01.1 226

500.310.01.3 226

500.315.01.1 218

500.333.01.1 222

500.335.01.1 222

500.582.00.1 211

500.583.00.1 211

500.592.00.1 214

500.593.00.1 213

500.594.00.1 214

500.601.01.2 139

500.601.01.8 139

500.602.01.2 137

500.602.01.8 137

500.605.01.2 137

500.606.01.2 136

500.620.01.2 109

500.620.01.8 109

500.622.01.2 110

500.622.01.8 110

500.623.01.2 110

500.623.01.8 110

500.624.01.2 110

500.624.01.8 110

Artikkelnummer Side

500.627.01.2 112

500.627.01.8 112

500.628.01.2 112

500.628.01.8 112

500.631.01.2 111

500.631.01.8 111

500.632.01.2 111

500.632.01.8 111

500.635.01.2 108

500.635.01.8 108

500.636.01.2 108

500.636.01.8 108

500.649.01.2 132

500.649.16.1 132

500.649.JK.2 132

500.649.JL.2 132

500.670.01.1 201

500.681.01.1 266

500.690.01.1 101

500.690.JT.1 101

500.694.01.2 221

500.700.01.2 262

500.702.01.2 262

500.704.01.2 262

500.706.01.2 262

500.708.01.2 263

500.710.01.2 263

500.712.01.2 264

500.714.01.2 264

500.716.01.2 263

500.718.01.2 263

500.720.01.2 264

500.722.01.2 264

500.724.01.2 264

500.726.01.2 264

500.728.01.2 264

500.730.01.2 264

500.732.01.2 265

500.734.01.2 265

500.736.01.2 265

500.738.01.2 265

500.740.01.2 266

500.742.01.2 266

500.744.01.2 267

500.746.01.2 267

500.748.01.2 268

500.750.01.2 268

500.752.01.2 268

500.754.01.2 268

500.756.01.2 268

500.758.01.2 268

500.760.01.2 269

500.762.01.2 269

500.764.01.2 269

500.766.01.2 269

500.768.01.2 258
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500.769.01.2 258

500.770.01.2 258

500.771.01.2 259

500.772.01.2 259

500.773.01.2 259

500.774.01.2 260

500.775.01.2 260

500.776.01.2 260

500.777.01.2 260

500.778.01.2 260

500.779.01.2 261

500.780.01.2 261

500.781.01.2 261

500.782.01.2 267

500.783.01.2 267

500.788.01.1 232

500.789.01.1 232

500.834.00.1 412

500.835.01.1 201

500.837.01.1 201

501.280.00.1 414

501.559.01.1 233

501.660.01.1 200

501.663.JT.1 198

501.664.00.1 197

501.664.00.8 197

501.751.00.1 220

501.830.00.1 151

501.830.00.2 151

501.830.00.3 151

501.830.00.4 151

501.830.JT.1 151

501.831.00.1 151

501.831.00.2 151

501.831.00.3 151

501.831.00.4 151

501.831.JT.1 151

501.832.00.1 152

501.832.00.2 152

501.832.00.3 152

501.832.00.4 152

501.832.JT.1 152

501.833.00.1 152

501.833.00.2 152

501.833.00.3 152

501.833.00.4 152

501.833.JT.1 152

501.834.00.1 154

501.834.00.2 154

501.834.00.3 154

501.834.00.4 154

501.834.00.5 154

501.834.00.6 154

501.834.00.7 154

501.834.00.8 154

501.835.00.1 154

Artikkelnummer Side

501.835.00.2 154

501.835.00.3 154

501.835.00.4 154

501.835.00.5 154

501.835.00.6 154

501.835.00.7 154

501.835.00.8 154

501.836.00.1 154

501.836.00.2 154

501.836.00.3 154

501.836.00.4 154

501.836.00.5 154

501.836.00.6 154

501.836.00.7 154

501.836.00.8 154

501.837.00.1 154

501.837.00.2 154

501.837.00.3 154

501.837.00.4 154

501.837.00.5 154

501.837.00.6 154

501.837.00.7 154

501.837.00.8 154

501.838.00.1 158

501.838.00.2 158

501.838.00.3 158

501.838.00.4 158

501.838.00.5 158

501.838.00.6 158

501.838.00.7 158

501.838.00.8 158

501.839.00.1 156

501.839.00.2 156

501.839.00.3 156

501.839.00.4 156

501.839.00.5 156

501.839.00.6 156

501.839.00.7 156

501.839.00.8 156

501.840.00.1 156

501.840.00.2 156

501.840.00.3 156

501.840.00.4 156

501.840.00.5 156

501.840.00.6 156

501.840.00.7 156

501.840.00.8 156

501.841.00.1 157

501.841.00.2 157

501.841.00.3 157

501.841.00.4 157

501.841.00.5 157

501.841.00.6 157

501.841.00.7 157

501.841.00.8 157

501.842.00.1 157

Artikkelnummer Side

501.842.00.2 157

501.842.00.3 157

501.842.00.4 157

501.842.00.5 157

501.842.00.6 157

501.842.00.7 157

501.842.00.8 157

501.843.00.1 160

501.843.00.2 160

501.843.00.3 160

501.843.00.4 160

501.844.00.1 160

501.844.00.2 160

501.844.00.3 160

501.844.00.4 160

501.845.00.1 160

501.845.00.2 160

501.845.00.3 160

501.845.00.4 160

501.846.00.1 160

501.846.00.2 160

501.846.00.3 160

501.846.00.4 160

501.847.00.1 159

501.847.00.2 159

501.847.00.3 159

501.847.00.4 159

501.847.00.5 159

501.847.00.6 159

501.847.00.7 159

501.847.00.8 159

501.847.JT.1 159

501.848.00.1 159

501.848.00.2 159

501.848.00.3 159

501.848.00.4 159

501.848.00.5 159

501.848.00.6 159

501.848.00.7 159

501.848.00.8 159

501.848.JT.1 159

501.880.00.1 109

501.880.00.2 109

501.880.00.3 109

501.880.00.4 109

501.880.00.5 109

501.880.00.6 109

501.880.00.7 109

501.880.00.8 109

501.898.00.1 202

501.898.00.8 202

501.898.JT.1 202

501.992.00.3 412

502.031.00.1 92

502.032.00.1 92

502.300.01.1 172

Artikkelnummer Side

502.300.01.2 172

502.300.01.3 172

502.300.JH.1 172

502.300.JK.1 172

502.300.JL.1 172

502.300.JR.1 172

502.301.01.1 172

502.301.01.2 172

502.301.01.3 172

502.301.JH.1 172

502.301.JK.1 172

502.301.JL.1 172

502.301.JR.1 172

502.302.01.1 173

502.302.01.2 173

502.302.01.3 173

502.302.JH.1 173

502.302.JK.1 173

502.302.JL.1 173

502.302.JR.1 173

502.303.01.1 176

502.303.01.2 176

502.303.01.3 176

502.303.JH.1 176

502.303.JK.1 176

502.303.JL.1 176

502.303.JR.1 176

502.304.01.1 176

502.304.01.2 176

502.304.01.3 176

502.304.JH.1 176

502.304.JK.1 176

502.304.JL.1 176

502.304.JR.1 176

502.305.01.1 176

502.305.01.2 176

502.305.01.3 176

502.305.JH.1 176

502.305.JK.1 176

502.305.JL.1 176

502.305.JR.1 176

502.306.01.1 176

502.306.01.2 176

502.306.01.3 176

502.306.JH.1 176

502.306.JK.1 176

502.306.JL.1 176

502.306.JR.1 176

502.307.01.1 178

502.307.01.2 178

502.307.01.3 178

502.307.JH.1 178

502.307.JK.1 178

502.307.JL.1 178

502.307.JR.1 178

502.308.01.1 178
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502.308.01.2 178

502.308.01.3 178

502.308.JH.1 178

502.308.JK.1 178

502.308.JL.1 178

502.308.JR.1 178

502.309.01.1 180

502.309.01.2 180

502.309.01.3 180

502.309.JH.1 180

502.309.JK.1 180

502.309.JL.1 180

502.309.JR.1 180

502.310.01.1 174

502.310.01.2 174

502.310.01.3 174

502.310.JH.1 174

502.310.JK.1 174

502.310.JL.1 174

502.310.JR.1 174

502.311.01.1 174

502.311.01.2 174

502.311.01.3 174

502.311.JH.1 174

502.311.JK.1 174

502.311.JL.1 174

502.311.JR.1 174

502.312.01.1 174

502.312.01.2 174

502.312.01.3 174

502.312.JH.1 174

502.312.JK.1 174

502.312.JL.1 174

502.312.JR.1 174

502.313.01.1 174

502.313.01.2 174

502.313.01.3 174

502.313.JH.1 174

502.313.JK.1 174

502.313.JL.1 174

502.313.JR.1 174

502.314.01.1 179

502.314.01.2 179

502.314.01.3 179

502.314.JH.1 179

502.314.JK.1 179

502.314.JL.1 179

502.314.JR.1 179

502.315.01.1 184

502.315.01.2 184

502.315.01.3 184

502.315.JH.1 184

502.315.JK.1 184

502.315.JL.1 184

502.315.JR.1 184

502.316.01.1 76

Artikkelnummer Side

502.316.01.2 76

502.316.01.3 76

502.316.JH.1 76

502.316.JK.1 76

502.316.JK.2 76

502.316.JR.1 76

502.317.01.1 77

502.317.01.2 77

502.317.01.3 77

502.317.JH.1 77

502.317.JK.1 77

502.317.JK.2 77

502.317.JL.1 77

502.317.JR.1 77

502.318.01.1 80

502.318.01.2 80

502.318.01.3 80

502.318.JH.1 80

502.318.JK.1 80

502.318.JK.2 80

502.318.JL.1 80

502.318.JR.1 80

502.319.01.1 79

502.319.01.2 79

502.319.01.3 79

502.319.JH.1 79

502.319.JK.1 79

502.319.JK.2 79

502.319.JL.1 79

502.319.JR.1 79

502.320.01.1 80

502.320.01.3 80

502.320.JH.1 80

502.320.JK.1 80

502.320.JL.1 80

502.320.JR.1 80

502.321.01.1 83

502.321.01.3 83

502.321.JH.1 83

502.321.JK.1 83

502.321.JL.1 83

502.321.JR.1 83

502.322.01.1 82

502.322.01.3 82

502.322.JH.1 82

502.322.JK.1 82

502.322.JL.1 82

502.322.JR.1 82

502.323.01.1 81

502.323.01.3 81

502.323.JH.1 81

502.323.JK.1 81

502.323.JL.1 81

502.323.JR.1 81

502.324.01.1 185

502.324.01.3 185

Artikkelnummer Side

502.324.JH.1 185

502.324.JK.1 185

502.324.JL.1 185

502.324.JR.1 185

502.325.01.1 185

502.325.01.3 185

502.325.JH.1 185

502.325.JK.1 185

502.325.JL.1 185

502.325.JR.1 185

502.326.01.3 91

502.326.JK.1 91

502.326.JL.1 91

502.327.01.3 91

502.327.JK.1 91

502.327.JL.1 91

502.331.01.1 161

502.331.01.2 161

502.331.01.3 161

502.331.JH.1 161

502.331.JK.1 161

502.331.JL.1 161

502.331.JR.1 161

502.332.01.1 161

502.332.01.2 161

502.332.01.3 161

502.332.JH.1 161

502.332.JK.1 161

502.332.JL.1 161

502.332.JR.1 161

502.333.01.1 161

502.333.01.2 161

502.333.01.3 161

502.333.JH.1 161

502.333.JK.1 161

502.333.JL.1 161

502.333.JR.1 161

502.334.01.1 164

502.334.01.2 164

502.334.01.3 164

502.334.JH.1 164

502.334.JK.1 164

502.334.JL.1 164

502.334.JR.1 164

502.335.01.1 161

502.335.01.2 161

502.335.01.3 161

502.335.JH.1 161

502.335.JK.1 161

502.335.JL.1 161

502.335.JR.1 161

502.336.01.1 161

502.336.01.2 161

502.336.01.3 161

502.336.JH.1 161

502.336.JK.1 161

Artikkelnummer Side

502.336.JL.1 161

502.336.JR.1 161

502.337.01.1 161

502.337.01.2 161

502.337.01.3 161

502.337.JH.1 161

502.337.JK.1 161

502.337.JL.1 161

502.337.JR.1 161

502.338.01.1 164

502.338.01.2 164

502.338.01.3 164

502.338.JH.1 164

502.338.JK.1 164

502.338.JL.1 164

502.338.JR.1 164

502.349.00.1 91

502.350.00.1 91

502.351.00.1 91

502.352.00.1 91

502.353.00.1 91

502.354.00.1 91

502.356.00.1 133

502.356.01.1 133

502.356.14.1 133

502.356.JK.1 133

502.356.JL.1 133

502.357.00.1 133

502.357.01.1 133

502.357.14.1 133

502.357.JK.1 133

502.357.JL.1 133

502.358.00.1 133

502.358.01.1 133

502.358.14.1 133

502.358.JK.1 133

502.358.JL.1 133

502.359.00.1 133

502.359.01.1 133

502.359.14.1 133

502.359.JK.1 133

502.359.JL.1 133

502.360.00.1 133

502.360.01.1 133

502.360.14.1 133

502.360.JK.1 133

502.360.JL.1 133

502.361.00.1 133

502.361.01.1 133

502.361.14.1 133

502.361.JK.1 133

502.361.JL.1 133

502.362.00.1 133

502.362.01.1 133

502.362.14.1 133

502.362.JK.1 133
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502.362.JL.1 133

502.381.00.1 198

502.381.JT.1 198

502.382.00.1 200

502.382.00.8 200

502.383.JT.1 199

502.384.00.1 202

502.384.00.8 202

502.384.JT.1 202

502.619.00.1 99

502.718.00.1 136

502.718.00.8 136

502.719.01.1 138

502.768.00.1 413

502.780.00.1 208

502.780.14.1 208

502.781.00.1 208

502.781.14.1 208

502.782.00.1 208

502.782.14.1 208

502.783.00.1 208

502.783.14.1 208

502.784.00.1 208

502.784.14.1 208

502.785.00.1 208

502.785.14.1 208

502.786.00.1 208

502.786.14.1 208

502.787.00.1 208

502.787.14.1 208

502.796.00.1 209

502.797.00.1 209

502.798.00.1 209

502.799.00.1 209

502.800.00.1 209

502.803.00.1 206

502.804.00.1 206

502.805.00.1 206

502.806.00.1 206

502.807.00.1 206

502.808.00.1 206

502.809.00.1 206

502.810.00.1 206

502.811.00.1 206

502.812.00.1 206

502.813.00.1 206

502.814.00.1 206

502.815.00.1 206

502.816.00.1 206

502.825.00.1 138

502.825.00.8 138

502.891.00.1 228

502.892.00.1 228

502.924.00.1 153

502.959.00.1 253

502.959.00.8 253

Artikkelnummer Side

502.969.01.1 253

502.969.79.1 253

502.969.FY.1 253

502.969.SX.1 253

502.970.01.1 253

502.970.79.1 253

502.970.FY.1 253

502.970.SX.1 253

502.971.01.1 254

502.971.79.1 254

502.971.FY.1 254

502.971.SX.1 254

502.973.00.1 240

502.973.00.2 240

502.973.79.1 240

502.973.79.2 240

502.973.FY.1 240

502.973.FY.2 240

502.973.SX.1 240

502.973.SX.2 240

502.974.00.1 241

502.974.00.2 241

502.974.79.1 241

502.974.79.2 241

502.974.FY.1 241

502.974.FY.2 241

502.974.SX.1 241

502.974.SX.2 241

502.975.00.1 242

502.975.00.2 242

502.975.79.1 242

502.975.79.2 242

502.975.FY.1 242

502.975.FY.2 242

502.975.SX.1 242

502.975.SX.2 242

502.976.00.1 243

502.976.00.2 243

502.976.79.1 243

502.976.79.2 243

502.976.FY.1 243

502.976.FY.2 243

502.976.SX.1 243

502.976.SX.2 243

502.977.00.1 244

502.977.00.2 244

502.977.79.1 244

502.977.79.2 244

502.977.FY.1 244

502.977.FY.2 244

502.977.SX.1 244

502.977.SX.2 244

502.978.00.1 245

502.978.00.2 245

502.978.79.1 245

502.978.79.2 245

Artikkelnummer Side

502.978.FY.1 245

502.978.FY.2 245

502.978.SX.1 245

502.978.SX.2 245

503.001.01.1 118

503.001.01.2 118

503.001.01.3 118

503.001.JH.1 118

503.001.JK.1 118

503.001.JK.2 118

503.001.JR.1 118

503.002.01.1 119

503.002.01.2 119

503.002.01.3 119

503.002.JH.1 119

503.002.JK.1 119

503.002.JK.2 119

503.002.JR.1 119

503.003.01.1 120

503.003.01.2 120

503.003.01.3 120

503.003.JH.1 120

503.003.JK.1 120

503.003.JK.2 120

503.003.JR.1 120

503.004.01.1 120

503.004.01.2 120

503.004.01.3 120

503.004.JH.1 120

503.004.JK.1 120

503.004.JK.2 120

503.004.JR.1 120

503.005.01.1 120

503.005.01.2 120

503.005.01.3 120

503.005.JH.1 120

503.005.JK.1 120

503.005.JK.2 120

503.005.JR.1 120

503.006.01.1 120

503.006.01.2 120

503.006.01.3 120

503.006.JH.1 120

503.006.JK.1 120

503.006.JK.2 120

503.006.JR.1 120

503.007.01.1 123

503.007.01.2 123

503.007.01.3 123

503.007.JH.1 123

503.007.JK.1 123

503.007.JK.2 123

503.007.JR.1 123

503.008.01.1 122

503.008.01.2 122

503.008.01.3 122

Artikkelnummer Side

503.008.JH.1 122

503.008.JK.1 122

503.008.JK.2 122

503.008.JR.1 122

503.009.01.1 122

503.009.01.2 122

503.009.01.3 122

503.009.JH.1 122

503.009.JK.1 122

503.009.JK.2 122

503.009.JR.1 122

503.010.01.1 125

503.010.01.2 125

503.010.01.3 125

503.010.JH.1 125

503.010.JK.1 125

503.010.JK.2 125

503.010.JR.1 125

503.011.01.1 78

503.011.01.2 78

503.011.01.3 78

503.011.JH.1 78

503.011.JK.1 78

503.011.JK.2 78

503.011.JR.1 78

503.012.01.1 92

503.012.14.1 92

503.012.21.1 92

503.012.JK.1 92

503.016.00.1 415

503.017.00.1 416

503.023.00.1 220

503.045.00.1 195

503.045.00.8 195

503.046.JT.1 196

503.048.00.1 196

503.048.00.8 196

503.049.JT.1 197

503.080.00.1 199

503.080.JT.1 199

503.083.00.1 219

505.001.00.1 49

505.002.00.1 49

505.003.00.1 49

505.004.00.1 49

505.005.00.1 49

505.006.00.1 49

505.007.00.1 50

505.008.00.1 50

505.009.00.1 51

505.010.01.1 52

505.010.01.2 52

505.010.01.3 52

505.010.01.4 52

505.010.01.5 52

505.011.01.1 52
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505.011.01.2 52

505.011.01.3 52

505.011.01.4 52

505.011.01.5 52

505.013.00.1 51

505.014.00.1 49

505.015.00.1 49

505.016.00.1 49

505.017.00.1 49

505.018.00.1 44

505.019.00.1 44

505.020.01.1 48

505.020.01.2 48

505.020.01.3 48

505.020.01.4 48

505.020.01.5 48

505.020.01.6 44

505.021.01.1 48

505.021.01.2 48

505.021.01.3 48

505.021.01.4 48

505.021.01.5 48

505.021.01.6 44

505.022.01.5 48

505.023.00.1 60

505.024.00.1 60

505.025.00.1 60

505.026.00.1 60

505.030.01.6 61

505.031.01.6 61

505.033.00.1 45

505.034.00.1 45

505.035.00.1 45

505.036.00.1 45

505.037.00.1 45

505.038.00.1 45

505.039.00.1 46

505.040.01.6 59

505.041.01.6 59

505.042.00.1 46

505.043.00.1 47

505.044.00.1 47

505.045.00.1 45

505.046.00.1 45

505.047.00.1 45

505.048.00.1 45

505.049.00.1 45

505.050.00.1 58

505.051.00.1 58

505.052.00.1 58

505.053.00.1 58

505.058.01.1 62

505.058.21.1 62

505.071.00.1 68

505.071.00.2 68

505.071.00.3 68

Artikkelnummer Side

505.071.00.4 68

505.071.00.5 68

505.071.00.6 68

505.071.00.7 68

505.071.00.8 68

505.072.00.1 68

505.072.00.2 68

505.072.00.3 68

505.072.00.4 68

505.072.00.5 68

505.072.00.6 68

505.072.00.7 68

505.072.00.8 68

505.073.00.1 68

505.073.00.2 68

505.073.00.3 68

505.073.00.4 68

505.073.00.5 68

505.073.00.6 68

505.073.00.7 68

505.073.00.8 68

505.074.00.1 68

505.074.00.2 68

505.074.00.3 68

505.074.00.4 68

505.074.00.5 68

505.074.00.6 68

505.074.00.7 68

505.074.00.8 68

505.075.00.1 68

505.075.00.2 68

505.075.00.3 68

505.075.00.4 68

505.075.00.5 68

505.075.00.6 68

505.075.00.7 68

505.075.00.8 68

505.076.00.1 72

505.076.00.2 72

505.076.00.3 72

505.076.00.4 72

505.076.00.5 72

505.076.00.6 72

505.076.00.7 72

505.076.00.8 72

505.077.00.1 75

505.077.00.2 75

505.077.00.3 75

505.077.00.4 75

505.077.00.5 75

505.077.00.6 75

505.077.00.7 75

505.077.00.8 75

505.078.00.1 74

505.078.00.2 74

505.078.00.3 74

Artikkelnummer Side

505.078.00.4 74

505.078.00.5 74

505.078.00.6 74

505.078.00.7 74

505.078.00.8 74

505.079.00.1 75

505.079.00.2 75

505.079.00.3 75

505.079.00.4 75

505.079.00.5 75

505.079.00.6 75

505.079.00.7 75

505.079.00.8 75

505.080.00.1 94

505.082.00.1 94

505.082.00.2 94

505.082.14.1 62

505.082.21.1 62

505.082.GH.1 62

505.083.00.8 76

505.090.00.2 93

505.091.00.2 93

505.093.00.2 93

505.095.00.2 93

505.105.00.1 86

505.105.00.2 86

505.115.00.1 90

505.115.00.2 90

505.125.00.1 86

505.125.00.2 86

505.135.00.1 90

505.135.00.2 90

505.145.00.1 86

505.145.00.2 86

505.155.00.1 90

505.155.00.2 90

505.165.00.1 90

505.165.00.2 90

505.175.00.1 86

505.175.00.2 86

505.261.00.1 70

505.261.00.2 70

505.261.00.3 70

505.261.00.4 70

505.261.00.5 70

505.261.00.6 70

505.261.00.7 70

505.261.00.8 70

505.262.00.1 70

505.262.00.2 70

505.262.00.3 70

505.262.00.4 70

505.262.00.5 70

505.262.00.6 70

505.262.00.7 70

505.262.00.8 70

Artikkelnummer Side

505.263.00.1 70

505.263.00.2 70

505.263.00.3 70

505.263.00.4 70

505.263.00.5 70

505.263.00.6 70

505.263.00.7 70

505.263.00.8 70

505.264.00.1 70

505.264.00.2 70

505.264.00.3 70

505.264.00.4 70

505.264.00.5 70

505.264.00.6 70

505.264.00.7 70

505.264.00.8 70

505.265.00.1 70

505.265.00.2 70

505.265.00.3 70

505.265.00.4 70

505.265.00.5 70

505.265.00.6 70

505.265.00.7 70

505.265.00.8 70

505.266.00.1 73

505.266.00.2 73

505.266.00.3 73

505.266.00.4 73

505.266.00.5 73

505.266.00.6 73

505.266.00.7 73

505.266.00.8 73

505.271.00.1 84

505.271.00.2 84

505.271.00.3 84

505.271.00.4 84

505.271.00.5 84

505.271.00.6 84

505.271.00.7 84

505.272.00.1 84

505.272.00.2 84

505.272.00.3 84

505.272.00.4 84

505.272.00.5 84

505.272.00.6 84

505.272.00.7 84

505.273.00.1 84

505.273.00.2 84

505.273.00.3 84

505.273.00.4 84

505.273.00.5 84

505.273.00.6 84

505.273.00.7 84

505.274.00.1 84

505.274.00.2 84

505.274.00.3 84
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505.274.00.4 84

505.274.00.5 84

505.274.00.6 84

505.274.00.7 84

505.275.00.1 84

505.275.00.2 84

505.275.00.3 84

505.275.00.4 84

505.275.00.5 84

505.275.00.6 84

505.275.00.7 84

505.276.00.1 84

505.276.00.2 84

505.276.00.3 84

505.276.00.4 84

505.276.00.5 84

505.276.00.6 84

505.276.00.7 84

505.282.00.1 88

505.282.00.2 88

505.282.00.3 88

505.282.00.4 88

505.282.00.5 88

505.282.00.6 88

505.282.00.7 88

505.283.00.1 88

505.283.00.2 88

505.283.00.3 88

505.283.00.4 88

505.283.00.5 88

505.283.00.6 88

505.283.00.7 88

505.284.00.1 88

505.284.00.2 88

505.284.00.3 88

505.284.00.4 88

505.284.00.5 88

505.284.00.6 88

505.284.00.7 88

505.285.00.1 88

505.285.00.2 88

505.285.00.3 88

505.285.00.4 88

505.285.00.5 88

505.285.00.6 88

505.285.00.7 88

505.286.00.1 88

505.286.00.2 88

505.286.00.3 88

505.286.00.4 88

505.286.00.5 88

505.286.00.6 88

505.286.00.7 88

505.293.00.1 84

505.293.00.2 84

505.293.00.3 84

Artikkelnummer Side

505.293.00.4 84

505.293.00.5 84

505.293.00.6 84

505.293.00.7 84

505.294.00.1 84

505.294.00.2 84

505.294.00.3 84

505.294.00.4 84

505.294.00.5 84

505.294.00.6 84

505.294.00.7 84

505.295.00.1 84

505.295.00.2 84

505.295.00.3 84

505.295.00.4 84

505.295.00.5 84

505.295.00.6 84

505.295.00.7 84

505.303.00.1 88

505.303.00.2 88

505.303.00.3 88

505.303.00.4 88

505.303.00.5 88

505.303.00.6 88

505.303.00.7 88

505.304.00.1 88

505.304.00.2 88

505.304.00.3 88

505.304.00.4 88

505.304.00.5 88

505.304.00.6 88

505.304.00.7 88

505.305.00.1 88

505.305.00.2 88

505.305.00.3 88

505.305.00.4 88

505.305.00.5 88

505.305.00.6 88

505.305.00.7 88

505.313.00.1 84

505.313.00.2 84

505.313.00.3 84

505.313.00.4 84

505.313.00.5 84

505.313.00.6 84

505.313.00.7 84

505.314.00.1 84

505.314.00.2 84

505.314.00.3 84

505.314.00.4 84

505.314.00.5 84

505.314.00.6 84

505.314.00.7 84

505.315.00.1 84

505.315.00.2 84

505.315.00.3 84

Artikkelnummer Side

505.315.00.4 84

505.315.00.5 84

505.315.00.6 84

505.315.00.7 84

505.323.00.1 88

505.323.00.2 88

505.323.00.3 88

505.323.00.4 88

505.323.00.5 88

505.323.00.6 88

505.323.00.7 88

505.324.00.1 88

505.324.00.2 88

505.324.00.3 88

505.324.00.4 88

505.324.00.5 88

505.324.00.6 88

505.324.00.7 88

505.325.00.1 88

505.325.00.2 88

505.325.00.3 88

505.325.00.4 88

505.325.00.5 88

505.325.00.6 88

505.325.00.7 88

505.335.00.1 84

505.335.00.2 84

505.335.00.3 84

505.335.00.4 84

505.335.00.5 84

505.335.00.6 84

505.335.00.7 84

505.345.00.1 88

505.345.00.2 88

505.345.00.3 88

505.345.00.4 88

505.345.00.5 88

505.345.00.6 88

505.345.00.7 88

505.810.00.1 95

505.810.00.2 95

505.811.00.1 95

505.811.00.2 95

505.812.00.1 96

505.812.00.2 96

505.813.00.1 96

505.813.00.2 96

505.814.00.1 96

505.814.00.2 96

505.815.00.1 96

505.815.00.2 96

505.830.00.1 97

505.830.00.2 97

505.831.00.1 97

505.831.00.2 97

505.832.00.1 98

Artikkelnummer Side

505.832.00.2 98

505.833.00.1 98

505.833.00.2 98

505.834.00.1 98

505.834.00.2 98

505.835.00.1 98

505.835.00.2 98



436

Vedlegg
Index
NRF nr

NRF nr

NRF nr. Side

1084109 201

1385898 70

1387216 14

1387217 14

1387218 15

1387219 15

1387220 16

1387221 16

1387222 16

1387223 18

1387224 18

1387225 18

1387226 18

1387227 21

1387228 21

1387229 25

1387230 25

1387231 25

1387232 25

1387233 26

1387326 333

1387327 333

1387328 333

1387329 333

1387330 339

1387331 339

1387332 339

1387333 339

1387334 339

1387335 339

1387336 339

1387337 339

1387338 339

1387339 339

1387340 338

1387341 338

1387342 338

1387343 338

1387344 338

1387345 338

1387346 338

1387347 338

1387348 338

1387349 338

1387794 385

1387795 387

1387904 422

1387905 228

1387906 228

1387907 229

1387946 400

1387947 401

1387948 395

1387949 398

NRF nr. Side

1387951 402

1387952 396

1387953 394

1387954 399

1387955 403

1387957 397

1387958 408

1387959 412

1387960 410

1387961 409

1387962 411

1387963 405

1387964 404

1388242 300

1388243 300

1388244 300

1388245 297

1388834 220

1388838 219

1388839 222

1388841 222

1388842 233

1388843 233

1388844 221

1388845 232

1388846 232

1388847 218

1388848 218

1388849 218

1388850 226

1388851 226

1388852 227

1388853 227

1388854 227

1388855 227

1428174 220

1463337 249

1475752 298

1475753 298

1475754 298

1475755 298

1475756 298

1475757 298

1475758 298

1475759 298

1475760 320

1475761 320

1475762 312

1475763 312

1475764 308

1475765 308

1475766 316

1475767 316

1475768 318

NRF nr. Side

1475769 318

1475770 310

1475771 310

1475772 306

1475773 306

1475774 314

1475775 314

1475780 339

1475781 338

1475782 346

1475783 339

1475784 339

1475785 338

1475786 338

1475823 195

1475825 195

1475827 196

1475828 196

1475829 197

1475837 196

1475847 199

1475848 199

2296148 431

4422083 246

4422086 247

4422156 246

4422157 246

4422158 246

4520001 425

4520002 425

4520003 425

4520009 425

4520038 426

4520192 425

4520193 425

4520195 429

4520197 429

4520198 428

4520199 428

4520256 427

4520257 424

4520259 429

4520261 424

4520262 428

4520297 425

4520298 425

4520351 430

4520352 430

4520385 426

4520386 426

4520387 431

4520388 431

4520389 430

4520391 429

NRF nr. Side

4520392 428

4520393 431

4520394 430

4520395 431

4520396 424

6000118 421

6002736 420

6002816 420

6057779 153

6057781 153

6057782 153

6057783 153

6057784 150

6057785 150

6057786 153

6057787 153

6057788 153

6057789 153

6057791 153

6057792 153

6057793 153

6057794 153

6057795 153

6057796 153

6057797 153

6057798 153

6057799 153

6057801 153

6057802 153

6057803 150

6057804 150

6057808 150

6057809 150

6057811 150

6057812 150

6058036 160

6058037 160

6058038 160

6058039 160

6058041 160

6058042 160

6058043 160

6058044 160

6058045 160

6058046 160

6058047 160

6058048 160

6058049 160

6058051 160

6058052 160

6058053 160

6102847 101

6102958 138

6102959 138



437
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Index

NRF nr

Ve
dl

eg
g

NRF nr. Side

6103505 139

6103506 139

6103521 101

6110301 282

6110303 284

6110304 286

6110307 283

6110309 285

6110311 287

6110321 289

6110322 289

6110323 289

6110603 99

6110635 290

6110653 290

6110656 290

6110667 290

6110673 290

6122444 100

6122445 100

6122923 202

6122924 202

6122953 197

6122954 197

6122979 202

6122981 200

6122982 200

6122983 202

6122984 202

6122985 202

6123001 136

6123002 136

6123025 137

6123026 137

6123077 100

6123078 100

6123079 199

6123081 198

6123082 200

6123083 198

6123185 253

6123186 253

6123195 136

6123207 198

6157001 157

6157002 157

6157003 157

6157004 157

6157005 158

6157006 158

6157007 240

6157013 240

6157061 109

6157062 109

6157063 109

6157064 109

NRF nr. Side

6157065 109

6157066 109

6157067 109

6157068 109

6157116 157

6157117 157

6157118 157

6157119 157

6157121 157

6157122 157

6157123 157

6157124 157

6157125 157

6157126 157

6157127 157

6157128 157

6157129 240

6157135 240

6157136 241

6157137 241

6157138 241

6157139 241

6157146 242

6157147 243

6157148 244

6157149 245

6157151 151

6157152 151

6157153 151

6157154 151

6157155 151

6157156 151

6157157 151

6157158 151

6157159 152

6157161 152

6157162 152

6157163 152

6157164 152

6157165 152

6157166 152

6157167 152

6157168 158

6157169 158

6157171 158

6157172 158

6157173 158

6157174 158

6157175 158

6157176 158

6157186 242

6157187 242

6157188 242

6157189 242

6157191 242

6157192 242

NRF nr. Side

6157193 242

6157194 243

6157195 243

6157196 243

6157197 243

6157198 243

6157199 243

6157327 154

6157328 154

6157329 154

6157331 154

6157332 154

6157333 154

6157334 154

6157335 154

6157336 154

6157337 154

6157338 154

6157339 154

6157341 154

6157342 154

6157343 154

6157344 154

6157345 154

6157346 154

6157347 154

6157348 154

6157349 154

6157351 154

6157352 154

6157353 154

6157354 154

6157355 154

6157356 154

6157357 154

6157358 154

6157359 154

6157361 154

6157362 154

6157363 156

6157364 156

6157365 156

6157366 156

6157367 156

6157368 156

6157369 156

6157371 156

6157372 156

6157373 156

6157374 156

6157375 156

6157376 156

6157377 156

6157378 156

6157379 156

6157381 159

NRF nr. Side

6157382 159

6157383 159

6157384 159

6157385 159

6157386 159

6157387 159

6157388 159

6157389 159

6157391 159

6157392 159

6157393 159

6157394 159

6157395 159

6157396 159

6157397 159

6157398 159

6157399 159

6157406 152

6157407 152

6157408 151

6157409 151

6157414 49

6157415 52

6157416 52

6157417 70

6157418 70

6157419 70

6157421 70

6157422 49

6157423 50

6157424 50

6157425 52

6157426 70

6157427 70

6157428 70

6157429 70

6157435 243

6157436 244

6157437 244

6157438 244

6157439 244

6157441 244

6157442 244

6157443 244

6157444 245

6157445 245

6157446 245

6157447 245

6157448 245

6157449 245

6157451 245

6157452 44

6157453 44

6157454 44

6157455 44

6157456 45



438
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Index
NRF nr

NRF nr. Side

6157457 45

6157458 45

6157459 45

6157461 45

6157462 45

6157463 45

6157464 45

6157465 45

6157466 45

6157467 45

6157468 46

6157469 46

6157471 47

6157472 47

6157473 48

6157474 48

6157475 48

6157476 48

6157477 48

6157478 48

6157479 48

6157481 48

6157482 48

6157483 48

6157484 48

6157485 58

6157486 58

6157487 58

6157488 58

6157489 59

6157491 59

6157492 60

6157493 60

6157494 60

6157495 60

6157496 61

6157497 61

6157498 52

6157499 52

6157501 52

6157502 52

6157503 52

6157504 52

6157505 52

6157506 49

6157507 49

6157508 49

6157509 49

6157511 49

6157512 49

6157513 49

6157514 49

6157515 51

6157516 51

6157517 240

6157518 240

NRF nr. Side

6157519 240

6157521 240

6157522 241

6157523 241

6157524 241

6157525 241

6159014 109

6159016 108

6159017 109

6159019 108

6159021 111

6159022 111

6159112 108

6159113 108

6159114 111

6159115 111

6159125 110

6159126 110

6159129 268

6159131 268

6159132 268

6159133 268

6159148 259

6159157 259

6159158 259

6159168 267

6159171 258

6159172 258

6159173 263

6159174 263

6159175 263

6159176 263

6159193 264

6159194 264

6159195 264

6159196 264

6159197 264

6159198 264

6159253 267

6159254 258

6159259 262

6159261 262

6159272 262

6159276 262

6159278 268

6159279 269

6159281 269

6159282 268

6159283 269

6159284 269

6159305 266

6159306 266

6159327 260

6159328 261

6159332 260

6159333 260

NRF nr. Side

6159334 261

6159335 260

6159336 260

6159337 261

6159346 264

6159347 265

6159348 264

6159349 265

6159364 265

6159365 265

6159401 266

6159403 110

6159404 110

6159405 110

6159406 110

6159408 267

6159411 267

6159416 112

6159417 112

6159418 112

6159419 112

6165801 355

6165804 27

6165805 30

6165806 30

6165807 34

6165808 36

6165809 35

6165814 340

6165815 340

6165817 340

6165825 414

6165826 416

6165827 416

6165862 322

6165863 324

6165864 322

6165865 323

6165884 36

6165885 37

6165887 37

6165888 35

6165889 355

6165929 302

6165938 413

6165953 413

6165958 413

6165997 334

6165999 334

6166002 334

6166003 334

6166049 350

6166051 350

6166052 350

6166054 350

6166056 351

NRF nr. Side

6166057 351

6166058 351

6166061 351

6166063 352

6166064 352

6166065 352

6166076 334

6166077 334

6166079 296

6166085 297

6166086 297

6166088 301

6166089 301

6166091 323

6166093 327

6166115 306

6166116 306

6166121 314

6166122 314

6166126 310

6166131 318

6166147 340

6166148 299

6166149 343

6166151 343

6166152 343

6166153 343

6166154 343

6166157 343

6166158 343

6166163 335

6166164 335

6166165 334

6166166 334

6166167 302

6166168 301

6166169 302

6166171 303

6166172 303

6166173 302

6166175 297

6166176 332

6166178 388

6166183 355

6166186 23

6166187 23

6166188 23

6166189 23

6166192 415

6166194 343

6166195 343

6166196 340

6166197 340

6166207 299

6166208 299

6166209 351
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Index

NRF nr

Ve
dl

eg
g

NRF nr. Side

6166211 350

6166212 340

6166213 340

6166214 340

6166215 340

6166216 340

6166217 340

6166218 341

6166219 341

6166221 341

6166222 341

6166223 341

6166224 341

6166225 342

6166226 342

6166227 342

6166228 342

6166229 342

6166231 342

6166232 344

6166233 344

6166234 344

6166235 344

6166236 344

6166237 344

6166238 344

6166239 344

6166241 344

6166242 344

6166243 344

6166244 19

6166245 344

6166246 345

6166247 345

6166248 345

6166249 345

6166251 345

6166252 345

6166253 334

6166254 332

6166255 336

6166256 336

6166257 336

6166258 336

6166259 337

6166261 337

6166262 337

6166263 337

6166267 300

6166268 300

6166269 300

6166271 300

6166272 300

6166273 300

6166279 255

6166281 315

NRF nr. Side

6166282 319

6166283 307

6166284 311

6166289 314

6166291 318

6166292 306

6166293 310

6166298 327

6166299 327

6166301 314

6166302 318

6166303 306

6166304 310

6166309 315

6166311 319

6166312 307

6166313 311

6166318 352

6166319 352

6166329 343

6166331 343

6166332 340

6166333 340

6166334 314

6166335 318

6166336 306

6166337 310

6166347 327

6166367 36

6166387 296

6166396 387

6166398 386

6166425 349

6166444 337

6166446 334

6166447 334

6166492 415

6166514 17

6166516 17

6166542 332

6166543 332

6166545 332

6166546 332

6166599 337

6166601 337

6166602 337

6166603 336

6166604 336

6166605 336

6166606 353

6166607 353

6166615 347

6166616 347

6166622 353

6166654 383

6166655 383

NRF nr. Side

6166657 380

6166658 380

6166661 381

6166662 381

6166664 382

6166665 382

6166666 382

6166669 382

6166671 382

6166672 382

6166673 382

6166675 348

6166676 348

6166677 349

6166678 349

6166679 354

6166681 388

6166728 336

6166729 336

6166731 336

6166733 336

6166735 336

6166736 337

6166737 337

6166738 337

6166741 337

6166743 335

6166744 335

6166745 335

6166753 360

6166754 361

6166762 367

6166763 377

6166764 370

6166765 365

6166766 365

6166768 363

6166769 376

6166774 371

6166777 373

6166784 372

6166785 369

6166786 368

6166787 378

6166788 31

6166789 32

6166791 32

6166792 33

6166793 255

6166794 255

6166795 255

6166818 354

6166854 362

6166865 370

6166887 383

6166888 380

NRF nr. Side

6166889 381

6166891 382

6166892 382

6166893 382

6166931 417

6167044 353

6167059 351

6167061 351

6167062 351

6167063 351

6167064 351

6167065 351

6167066 350

6167067 350

6167068 350

6167069 350

6167071 350

6167072 350

6167073 346

6167074 346

6167075 346

6167076 346

6167077 346

6167078 346

6167079 346

6167081 346

6167082 346

6167083 346

6167084 346

6167085 346

6167086 344

6167087 344

6167088 345

6167089 317

6167091 316

6167092 316

6167093 317

6167094 316

6167095 316

6167096 309

6167097 308

6167098 308

6167099 309

6167101 308

6167102 308

6167103 313

6167104 312

6167105 312

6167106 313

6167107 312

6167108 312

6167109 321

6167111 320

6167112 320

6167113 321

6167114 320



440
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NRF nr. Side

6167115 320

6191615 100

6191616 100

6191617 138

6191678 253

6191679 253

6191681 254

6191682 254

6191683 253

6191684 253

6191685 253

6191686 253

6191687 254

6191688 253

6191689 253

6191691 254

6191703 200

6191722 201

6191723 201

6191724 201

6191729 201

6194027 137

6194028 137

7032016 99

7032111 211

7032112 211

7032113 211

7032175 212

7032176 213

7032177 213

7032188 214

7032189 214

7032191 210

7032192 210

7032193 210

7032334 132

7032335 132

7032336 132

7032337 132

7032342 207

7032343 207

7032344 207

7032345 207

7032346 207

7038036 62

7038049 62

7038056 62

7038063 76

7038131 77

7038132 80

7038133 79

7038155 78

7038182 78

7038187 78

7038194 92

7039155 92

NRF nr. Side

7039162 92

7039168 76

7039175 77

7039182 80

7039195 79

7039202 78

7039208 78

7039215 78

7039222 78

7039228 92

7039235 423

7039242 424

7039248 118

7039387 118

7039394 118

7039407 119

7039414 119

7039421 119

7039427 120

7039434 120

7039441 120

7039447 120

7039454 120

7039464 133

7039465 133

7039466 133

7039467 133

7039468 133

7039469 133

7039471 133

7039472 133

7039473 133

7039474 133

7039475 133

7039476 133

7039477 133

7039478 133

7039479 133

7039481 133

7039482 133

7039483 133

7039484 133

7039485 133

7039486 133

7039487 133

7039488 133

7039489 133

7039491 133

7039492 133

7039493 133

7039494 133

7039518 184

7039519 184

7039521 184

7039522 184

7039523 184

NRF nr. Side

7039524 184

7039525 184

7039526 76

7039527 76

7039528 76

7039529 76

7039532 76

7039533 77

7039534 77

7039535 77

7039536 77

7039537 77

7039538 77

7039539 80

7039541 80

7039542 80

7039543 80

7039544 80

7039545 80

7039546 79

7039547 79

7039548 79

7039549 79

7039551 79

7039552 79

7039553 80

7039554 80

7039555 80

7039556 80

7039557 80

7039558 80

7039559 83

7039561 83

7039562 83

7039563 83

7039564 83

7039565 83

7039566 82

7039567 82

7039568 82

7039569 82

7039571 82

7039572 82

7039573 81

7039574 81

7039575 81

7039576 81

7039577 81

7039578 81

7039579 185

7039581 185

7039582 185

7039583 185

7039584 185

7039585 185

7039586 185

NRF nr. Side

7039587 185

7039588 185

7039589 185

7039591 185

7039592 185

7039599 91

7039601 91

7039602 91

7039603 91

7039604 91

7039605 91

7039748 172

7039749 172

7039751 172

7039752 172

7039753 172

7039754 172

7039755 172

7039756 172

7039757 172

7039758 172

7039759 172

7039761 172

7039762 172

7039763 172

7039764 173

7039765 173

7039766 173

7039767 173

7039768 173

7039769 173

7039771 173

7039772 176

7039773 176

7039774 176

7039775 176

7039776 176

7039777 176

7039778 176

7039779 176

7039781 176

7039782 176

7039783 176

7039784 176

7039785 176

7039786 176

7039787 176

7039788 176

7039789 176

7039791 176

7039792 176

7039793 176

7039794 176

7039795 176

7039796 176

7039797 176
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7039798 176

7039799 176

7039801 176

7039802 176

7039803 178

7039804 178

7039805 178

7039806 178

7039807 178

7039808 178

7039809 178

7039811 178

7039812 178

7039813 178

7039814 178

7039815 178

7039816 178

7039817 178

7039818 180

7039819 180

7039821 180

7039822 180

7039823 180

7039824 180

7039825 180

7039826 174

7039827 174

7039828 174

7039829 174

7039831 174

7039832 174

7039833 174

7039834 174

7039835 174

7039836 174

7039837 174

7039838 174

7039839 174

7039841 174

7039842 174

7039843 174

7039844 174

7039845 174

7039846 174

7039847 174

7039848 174

7039849 174

7039851 174

7039852 174

7039853 174

7039854 174

7039855 174

7039856 174

7039857 179

7039858 179

7039859 179

NRF nr. Side

7039861 179

7039862 179

7039863 179

7039864 179

7039865 161

7039866 161

7039867 161

7039868 161

7039869 161

7039871 161

7039872 161

7039873 161

7039874 161

7039875 161

7039876 161

7039877 161

7039878 161

7039879 161

7039881 161

7039882 161

7039883 161

7039884 161

7039885 161

7039886 161

7039887 161

7039888 164

7039889 164

7039891 164

7039892 164

7039893 164

7039894 164

7039895 164

7039896 161

7039897 161

7039898 161

7039899 161

7039901 161

7039902 161

7039903 161

7039904 161

7039905 161

7039906 161

7039907 161

7039908 161

7039909 161

7039911 161

7039912 161

7039913 161

7039914 161

7039915 161

7039916 161

7039917 161

7039918 161

7039919 164

7039921 164

7039922 164

NRF nr. Side

7039923 164

7039924 164

7039925 164

7039926 164

7039935 91

7039936 91

7039937 91

7039938 91

7039939 91

7039947 91

7039996 120

7039999 120

7040412 120

7040414 120

7040479 120

7040481 120

7040482 120

7040627 123

7040628 123

7040629 123

7040927 122

7040933 122

7040952 122

7040974 122

7040986 122

7040988 122

7040992 125

7040996 125

7041072 92

7041298 133

7041299 133

7041301 133

7041302 133

7041303 133

7041304 133

7041305 133

7041307 125

7041308 118

7041309 118

7041348 118

7041349 118

7041375 119

7041376 119

7041377 119

7041378 119

7041379 120

7041446 120

7041507 120

7041523 206

7041524 206

7041525 206

7041526 206

7041527 206

7041528 206

7041529 206

7041531 206

NRF nr. Side

7041532 206

7041533 206

7041534 206

7041535 206

7041536 206

7041537 206

7041538 209

7041539 208

7041541 208

7041542 208

7041543 208

7041544 208

7041545 208

7041546 208

7041547 208

7041548 208

7041549 208

7041551 208

7041552 208

7041553 208

7041554 208

7041555 208

7041556 208

7041557 209

7041558 209

7041559 209

7041561 209

7041975 120

7041979 120

7041981 120

7041982 120

7041983 120

7041985 120

7041999 120

7042383 120

7042384 120

7042385 120

7042386 120

7042387 120

7042388 120

7042389 123

7042391 123

7042392 123

7042393 123

7042394 122

7042395 122

7042396 122

7042397 122

7042398 122

7042399 122

7042401 122

7042402 122

7042403 125

7042404 125

7042405 125

7042406 125
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7042407 62

7042408 68

7042409 68

7042411 68

7042412 68

7042413 68

7042414 68

7042415 68

7042416 68

7042417 68

7042418 68

7042419 68

7042421 68

7042422 68

7042423 68

7042424 68

7042425 68

7042426 68

7042427 68

7042428 68

7042429 68

7042431 68

7042432 68

7042433 68

7042434 68

7042435 68

7042436 68

7042437 68

7042438 68

7042439 68

7042441 68

7042442 68

7042443 68

7042444 68

7042445 68

7042446 68

7042447 68

7042448 68

7042449 68

7042451 68

7042452 68

7042453 70

7042454 70

7042455 70

7042456 70

7042457 70

7042458 70

7042459 70

7042461 70

7042462 70

7042463 70

7042464 70

7042465 70

7042466 70

7042467 70

7042468 70

NRF nr. Side

7042469 70

7042471 70

7042472 70

7042473 70

7042474 70

7042475 70

7042476 70

7042477 70

7042478 70

7042479 70

7042481 70

7042482 70

7042483 70

7042484 70

7042485 70

7042486 70

7042487 72

7042488 72

7042489 72

7042491 72

7042492 72

7042493 72

7042494 72

7042495 72

7042496 73

7042497 73

7042498 73

7042499 73

7042501 73

7042502 73

7042503 73

7042504 73

7042505 84

7042506 84

7042507 84

7042508 84

7042509 84

7042511 84

7042512 84

7042513 84

7042514 84

7042515 84

7042516 84

7042517 84

7042518 84

7042519 84

7042521 84

7042522 84

7042523 84

7042524 84

7042525 84

7042526 84

7042527 84

7042528 84

7042529 84

7042531 84

NRF nr. Side

7042532 84

7042533 84

7042534 84

7042535 84

7042536 84

7042537 84

7042538 84

7042539 84

7042541 84

7042542 84

7042543 84

7042544 84

7042545 84

7042546 84

7042547 84

7042548 84

7042549 84

7042551 84

7042552 84

7042553 84

7042554 84

7042555 84

7042556 84

7042557 84

7042558 84

7042559 84

7042561 84

7042562 84

7042563 84

7042564 84

7042565 84

7042566 84

7042567 84

7042568 84

7042569 84

7042571 84

7042572 84

7042573 84

7042574 84

7042575 84

7042576 84

7042577 84

7042578 84

7042579 84

7042581 84

7042582 84

7042583 84

7042584 84

7042585 84

7042586 84

7042587 84

7042588 84

7042589 84

7042591 84

7042592 84

7042593 84

NRF nr. Side

7042594 84

7042595 84

7042596 84

7042597 84

7042598 84

7042599 84

7042601 84

7042602 84

7042603 84

7042604 84

7042605 84

7042606 86

7042607 86

7042608 86

7042609 86

7042611 86

7042612 86

7042613 86

7042614 86

7042615 88

7042616 88

7042617 88

7042618 88

7042619 88

7042621 88

7042622 88

7042623 88

7042624 88

7042625 88

7042626 88

7042627 88

7042628 88

7042629 88

7042631 88

7042632 88

7042633 88

7042634 88

7042635 88

7042636 88

7042637 88

7042638 88

7042639 88

7042641 88

7042642 88

7042643 88

7042644 88

7042645 88

7042646 88

7042647 88

7042648 88

7042649 88

7042651 88

7042652 88

7042653 88

7042654 88

7042655 88
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7042656 88

7042657 88

7042658 88

7042659 88

7042661 88

7042662 88

7042663 88

7042664 88

7042665 88

7042666 88

7042667 88

7042668 88

7042669 88

7042671 88

7042672 88

7042673 88

7042674 88

7042675 88

7042676 88

7042677 88

7042678 88

7042679 88

7042681 88

7042682 88

7042683 88

7042684 88

7042685 88

7042686 88

7042687 88

7042688 88

7042689 88

7042691 88

7042692 88

7042693 88

7042694 88

7042695 88

7042696 88

7042697 88

7042698 88

7042699 88

7042701 88

7042702 88

7042703 88

7042704 88

7042705 88

7042706 88

7042707 88

7042708 90

7042709 90

7042711 90

7042712 90

7042713 90

7042714 90

7042715 90

7042716 90

7042718 76

NRF nr. Side

7042721 74

7042722 74

7042723 74

7042724 74

7042725 74

7042726 74

7042727 74

7042728 74

7042729 75

7042731 75

7042732 75

7042733 75

7042734 75

7042735 75

7042736 75

7042737 75

7042738 75

7042739 75

7042741 75

7042742 75

7042743 75

7042744 75

7042745 75

7042746 75

7042747 95

7042748 95

7042749 95

7042751 95

7042752 96

7042753 96

7042754 96

7042755 96

7042756 96

7042757 96

7042758 96

7042759 96

7042761 97

7042762 97

7042763 97

7042764 97

7042765 98

7042766 98

7042767 98

7042768 98

7042769 98

7042771 98

7042772 92

7042774 99

7042775 93

7042776 93

7042777 93

7042778 93

7042781 94

7042782 94

7042783 94

7042784 62

NRF nr. Side

7042785 62

7042786 98

7042787 98
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